
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  24 ISSN 2336-7288 Praha  - 17. června 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
GA Georgia 
MA Massachusetts 
NH New Hampshire 
NJ New Jersey 
NY New York 
TN Tennessee 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CS Československo 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-963 F  02 M 35/02 (2006.01) 

2013-964 C  08 K 3/08 (2006.01) 

2013-965 C  12 Q 1/68 (2006.01) 
2013-977 C  07 D 417/12 (2006.01) 

2013-979 B  65 B 9/20 (2012.01) 

2013-980 B  60 N 3/10 (2006.01) 
2013-982 B  60 R 11/00 (2006.01) 

2013-984 A  01 N 31/02 (2006.01) 

2013-985 A  61 K 31/52 (2006.01) 

2013-986 B  22 F 9/06 (2006.01) 

2013-987 C  07 D 307/935 (2006.01) 
2013-991 F  16 D 51/24 (2006.01) 

2014-214 E  05 B 27/00 (2006.01) 

2014-255 H  02 K 35/00 (2006.01) 
2014-269 C  12 N 1/21 (2006.01) 

2014-850 G  01 R 31/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 
(21) 2013-984 

(71) Veverka Antonín Ing. Mgr., Rokycany, CZ 

(72) Veverka Antonín Ing. Mgr., Rokycany, CZ 
(54) Přípravek na ochranu rostlin s herbicidními účinky 

(22) 09.12.2013 

(57) Přípravek na ochranu rostlin s herbicidními účinky obsahuje jako účinnou 

látku líh. Další látkou obsaženou v přípravku je kyselina octová, která 

zesiluje jeho účinky. Ve formě roztoku obsahuje přípravek 5 až 60% 

hmotn. kyseliny octové, 10 až 80% hmotn. lihu, zbytek po 100% hmotn. 

tvoří voda. Přípravek ničí zasažené části nežádoucích rostlin. 

 

 

 
(51) A61K 31/52 (2006.01) 

 A61K 31/6615 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/13 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

(21) 2013-985 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Sládková Veronika, Jindřichův Hradec, CZ 
 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha - Vinoř, CZ 

 Pekárek Tomáš, Praha 5, CZ 
 Mustafa Adiyaman, Corlu/Tekirdag 59850, TR 

 Sehnaz Ergül, Corlu/Tekirdag, TR 

(54) Stabilní farmaceutická kompozice obsahující tenofovir disoproxil 

fumarát 
(22) 09.12.2013 

(57) Řešení se týká stabilní farmaceutické kompozice obsahující jako účinnou 

látku tenofovir disoproxil fumarát, případně kombinaci tenofoviru 

disoproxilu fumarátu s další účinnou látkou a dále obsahuje desintegrant 

vybraný ze skupiny zahrnující krospovidon, kukuřičný škrob a 

hydroixypropylecelulózu. Dalším řešením je stabilní farmaceutické 

kompozice obsahující tenofovir disoproxil fumarát a další účinnou látku. 

Použitím dispergantu nebo kombinace sodné soli kroskarmelózy a 

kyseliny se zabrání konverzi tenofoviru disoproxil fumarátu na tenofovir 

disoproxil hemifumarát (TDF na TDHF). 

 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) B22F 9/06 (2006.01) 

 B09C 1/08 (2006.01) 
 B09C 1/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

 A62D 3/37 (2007.01) 

 E02D 31/00 (2006.01) 

(21) 2013-986 
(71) Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů, Univerzita 

Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Slovák Petr Mgr., Staré Město, CZ 
 Marková Zdenka Mgr., Martinice, CZ 

 Filip Jan Mgr., Olomouc, CZ 

 Slunský Jan Ing., Brno, CZ 
 Soukupová Jana Mgr., Olomouc, CZ 

 Zbořil Radek prof. RNDr., Olomouc, CZ 

(54) Nanočástice železa s povrchovou úpravou, způsob jejich přípravy a 

jejich použití 
(22) 09.12.2013 

(57) Řešení poskytuje nanočástice kovového železa o velikosti v rozmezí 5 až 

500 nm, opatřené na povrchu primární vrstvou oxidů železa o tloušťce 

v rozmezí 1 až 20 nm, a dále opatřené na primární vrstvě oxidů železa 

druhou vrstvou, jíž je organická slupka tvořená alespoň jednou ve vodě 

rozpustnou, monomerní či polymerní, organickou látkou, obsahující 

alespoň jednu funkční skupinu vybranou z −COOH−, −COO-, −NH−, 

−HSO3a –SO3
 -. Řešení dále poskytuje způsoby přípravy těchto nanočástic 

a jejich použití pro reduktivní čištění kontaminovaných vod. 

 

 

(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
(51) B60N 3/10 (2006.01) 

 B60R 7/04 (2006.01) 
(21) 2013-980 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Botoš Petr, Benátky nad Jizerou, CZ 
 Králík Martin, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Multifunkční schránka 

(22) 06.12.2013 

(57) Multifunkční schránka (1) je tvořená úložným prostorem (2) zhruba 

obdélníkového tvaru, který sestává z přední stěny (3), zadní stěny (4), 

bočních stěn (5) a dna (6). U zadní stěny (4) je prostor (7), ve kterém je 

uspořádán alespoň jeden přidržovací člen (8), který je otočný kolem čepu 

(9). V prostoru (7) u zadní stěny (4) je dále uspořádán uvolňovací 

mechanismus (15) spolupůsobící s přidržovacím členem (8), kde 

uvolňovací mechanismus (15) je tvořený otočně uspořádanou uvolňovací 

pákou (16) mající kratší rameno (17). Na něm je uspořádán uvolňovací nos 

(18) a delší rameno (20), na kterém je uspořádáno uvolňovací tlačítko (21) 

a dále tažná pružina (22), která je jedním koncem spojena s delším 

ramenem (20) a druhým koncem s tělesem multifunkční schránky (1). 

 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) B60R 11/00 (2006.01) 
 B60R 7/08 (2006.01) 

 B60R 7/04 (2006.01) 

 B60N 3/00 (2006.01) 
(21) 2013-982 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Hřeben Martin Ing., Praha 6, CZ 
 Filandr Aleš, Jaroměř 3, CZ 

(54) Univerzální držák 

(22) 06.12.2013 

(57) Univerzální držák (1) je vytvořen pro upevnění do adaptéru (3), který má 

na vnitřní straně vytvořené alespoň jedno aretační okénko (7) a je 

umístěný mezi vzpěry (2) hlavové opěrky vozidla. Univerzální držák (1) je 

tvořen tělesem (40), ovládacím členem (50), aretačním prvkem (60). 

Podstata vynálezu spočívá v tom, že těleso (40) obsahuje na obou bočních 

stranách naproti sobě vytvořenou první díru (41), druhou díru (42) a kulisu 

(43). Ovládací člen (50) obsahuje rám (51), na kterém je na obou bočních 

stranách naproti sobě vytvořena druhá kulisa (52) a upevňovací kolík (53). 

Prostřednictvím těchto upevňovacích kolíků (53) je ovládací člen (50) 

otočně uložen v tělese (40). Univerzální držák (1) obsahuje pouze jeden 

aretační prvek (60), který má vytvořené dvě boční ramena (61) zahrnující 

kolíkové zakončení (62). Kolíková zakončení (62) obou bočních ramen 

(61) jsou umístěná v prvních kulisách (43) tělesa (40) a zároveň v druhých 

kulisách (52) ovládacího členu (50). 

 

 
 

 

 
 

 
(51) B65B 9/20 (2012.01) 
 B65B 43/00 (2006.01) 

 B65B 5/02 (2006.01) 

(21) 2013-979 
(71) VELTEKO s.r.o., Vlašim, CZ 

(72) Šmíd František, Zdislavice, CZ 

 Pavlis Jan, Vlašim, CZ 
(54) Způsob aplikace páskového uzávěru na foliovou hadici ve vertikálním 

balicím stroji 

(22) 06.12.2013 

(57) Plochá obalová folie (1) je průchodem tvarovacím zařízením (2) 

vytvarována do foliové hadice (9). Na foliovou hadici (9) je pomocí 

aplikátoru (4), který je umístěn pod oddělovacími čelistmi (3), před 

oddělením foliového sáčku (5) aplikován svojí delší stranou ve směru 

kolmém na směr pohybu (15) foliové hadice (9), tuhý páskový uzávěr (6). 

Oddělovací čelisti (3) pak foliový sáček (5), včetně tuhého páskového 

uzávěru (6), po naplnění zbožím oddělí od foliové hadice (9). Přitom 

nezáleží na tom, jestli jsou vyráběny sáčky (7) se složeným dnem (8) nebo 

sáčky (10) s nesloženým dnem. 

 

 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 

 

 
 

 
(51) C07D 307/935 (2006.01) 
(21) 2013-987 

(71) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Imramovský Aleš doc. Ing., Pardubice, CZ 
 Pauk Karel Ing., Králíky, CZ 

 Eliáš Zdeněk Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Způsob přípravy (3aR,4S,5R,6aS)-4-[(3S)-5-cyklohexyl-3-

hydroxypent-1-yn-1-yl]-5-(ethoxymethoxy)-hexahydro-2H-

cyklopenta[b]furan-2-onu 
(22) 10.12.2013 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob přípravy (3aR,4S,5R,6aS)-4-[(3S)-5-

cyklohexyl-3-hydroxypent-1-yn-1-yl]-5-(ethoxymethoxy)-hexahydro-2H-

cyklopenta[b]furan-2-onu 17 z gama-laktonu 11 s využitím jediné chránicí 

skupiny, s menším počtem kroků a za mírných reakčních podmínek. 

 

 

(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 
 

 

 
 

 
(51) C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
(21) 2013-977 

(71) Zentiva, k. s, Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Slavíková Markéta, Libčice nad Vltavou, CZ 
 Hájíček Josef, Nehvizdy, CZ 

 Zezula Josef, Polná, CZ 

(54) Způsob syntézy lurasidonu 
(22) 06.12.2013 

(57) Předložené řešení se týká nového způsobu v syntézy lurasidonu, látky 

chemického názvu (3aR,4S,7R,7aS)-2-(((1R,2R)-2-((4-

(benzo[d]isothiazol-3-yl)piperazin-1-yl)methyl)-

cyclohexyl)methyl)hexahydro-1H-4,7-methanoisoindol-1,3)2H)-dion, 

struktury 1 a jeho solí. Konkrétně se jedná o diastereoselektivní způsob 

přípravy lurasidonu, jenž je založen na využití nového intermediátu vzorce 

12. Redukcí nitro skupiny intermediátu vzorce 12 se získá amino 

intermediát vzorce 13, který v dalším kroku reaguje s anhydridem vzorce 

14 za vzniku lurasidonu vzorce 1, který může být dále převeden na 

libovolnou sůl lurasidonu. 

 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) C08K 3/08 (2006.01) 
 C09D 105/08 (2006.01) 

 C08L 5/08 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

(21) 2013-964 
(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Kopel Pavel doc. RNDr., Prostějov, CZ 

 Chudobová Dagmar Mgr., Jihlava, CZ 
 Kizek René prof. Ing., Černá Hora, CZ 

 Adam Vojtěch doc. RNDr., Brno, CZ 

 Číhalová Kristýna Ing., Kostelec u Holešova, CZ 
(54) Způsob přípravy nanočástic kovu ukotvených v chitosanu a jejich 

použití 
(22) 04.12.2013 

(57) Vynález se týká přípravy nanokompozitního materiálu nanočástic Ag+, 

Cu2+a Zn2+ukotvených v chitosanu a jeho použití pro zlepšení vlastnostní 

cévních náhrad. Nanokompozit je nanesen na cévní náhradu a po vysušení 

a vytvrzení je cévní náhrada připravena pro použití. Takto upravená cévní 

náhrada má výhody lepší biokompatibility a má antimikrobiální vlastnosti. 

 

 

 
(51) C12N 1/21 (2006.01) 
 C12Q 1/02 (2006.01) 

 C12N 15/81 (2006.01) 

(21) 2014-269 
(71) Univerzita Karlova v Praze, Praha, CZ 

 Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4, CZ 

(72) Vopálenská Irena Mgr., Praha 5, CZ 
 Palková Zdenka prof. RNDr., Praha 4, CZ 

 Váchová Libuše RNDr., Praha 4, CZ 

(54) Způsob modifikace detekčního kvasinkového kmene 
(22) 18.04.2014 

(57) Řešení popisuje způsob cílené modifikace kvasinkového kmene 

umožňující detekci těžkých kovů či jiných škodlivin v životním prostředí, 

popřípadě dalších látek významných průmyslově, medicínsky, 

biotechnologicky. Tento systém využívá kvasinkové indukovatelné 

promotory a přerušení AMP biosyntetické dráhy delecí genu ADE2 nebo 

ADE1, které vyvolá zčervenání kvasinkové kultury v přítomnosti 

konkrétní škodliviny/látky. Součástí řešení je rovněž způsob detekce, 

velmi jednoduchý, rychlý a nenáročný na přístrojové vybavení. Detekční 

kvasinkový kmen, imobilizovaný v alginátových kuličkách, je nejdříve 

přes noc staticky inkubován v přítomnosti testovaného vzorku. Poté jsou 

kuličky vystaveny působení kyslíku a během několika minut je možné 

určit, zda byla v testovaném vzorku přítomna testovaná látka a případně i 

přibližně kvantifikovat její množství. 

 

 

(74) RNDr. Ladislava Součková, Flemingovo náměstí 2, Praha 6, 16610 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(21) 2013-965 

(71) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha - Uhříněves, CZ 

(72) Czerneková Vladimíra RNDr., Praha 8, CZ 

 Kott Tomáš Ing., Klatovy, CZ 
 Melčová Soňa, Praha 114, CZ 

(54) Kombinace pro detekci G alely syntaxinu 17 u koní 

(22) 04.12.2013 

(57) Řešení se týká kombinace primerů pro detekci G alely syntaxinu 17 u koní 

metodou PCR. Uvedené primery mají následující složení: Forward primer 

5´-CTCGTGCTGGGATCTGAACA-3´, Reverse primer 5´-

ACGTTTCCCTCCTAGTGGGA-3´. 

 

 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 
Praha 4, 14000 

 
(51) E05B 27/00 (2006.01) 
 E05B 27/04 (2006.01) 

 E05B 35/08 (2006.01) 

 E05B 35/14 (2006.01) 
 E05B 19/02 (2006.01) 

 E05B 19/06 (2006.01) 

(21) 2014-214 
(71) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(72) Holda Jiří Ing., Jaroměř, CZ 

(54) Zámek a klíč 
(22) 01.04.2014 

(57) Zámek a klíč, kde zámek má alespoň jednu zamykací válcovou vložku (1), 

otočně uloženou ve svém pouzdru (2), která je na svém vnitřním konci 

opatřena vnější radiální drážkou (15) s vloženým pojistným členem pro 

axiální zajištění polohy válcové vložky (1) v tělese pouzdra (2) zámku, kde 

dřík (4) plochého klíče (7) pro ovládání tohoto zámku má na jedné své 

hraně výřezy pro dosednutí a ustavení stavítek zámku V oblasti mezi 

vnější radiální drážkou (15) a čelem (12) vložky je válcová vložka (1) 

opatřena další radiální drážkou (9) pro blokovací člen (3) uložený v tělese 

válcové vložky (1), který tvoří vnitřní doraz dříku (4) do zámku 

zasunutého klíče (7), kde pouzdro (2) zámku je proti blokovacímu členu 

(3) opatřeno vybráním (17), jehož tvar a hloubka odpovídají tvaru a 

tloušťce blokovacího členu (3). Integrální součástí blokovacího členu (3) 

je alespoň jeden kolík (14), který je v závislosti na poloze do zámku 

zasunutého klíče (7) ve funkční poloze blokování otáčení válcové vložky 

(1) v tělese pouzdra (2) zámku volně uložený v otvoru (18) pouzdra (2) 

zámku přes dělící plochu mezi válcovou vložkou (1) a tělesem pouzdra 

(2), a vysunutý z tohoto otvoru (18) směrem do tělesa válcové vložky (1) 

ve funkční poloze uvolnění blokované dělící plochy působením posuvu 

blokovacího členu (3) při jeho nadzvednutí náběhovou plochou přední 

strany klíče (7). 

 

 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

 
 

 
(51) F02M 35/02 (2006.01) 
 F02M 35/104 (2006.01) 

 B01D 53/00 (2006.01) 

 B01D 45/00 (2006.01) 
(21) 2013-963 

(71) Škoda Auto a. s., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Bedřich Stanislav Ing., Mladá Boleslav, CZ 
(54) Tryskový odlučovač 

(22) 04.12.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Vynález se týká odlučování kapaliny z potrubí, v němž proudí heterogenní 

směs plynu a kapaliny pomocí tryskového odlučovače umístěného na stěně 

(2) sacího potrubí (1). Podstata spočívá v tom, že tryskový odlučovač 

sestává z potrubí (1), v jehož stěně (2) je otvor (3), k němuž těsně přiléhá 

sběrná komora (4) o šířce (5) maximálně do opsaného průměru (6) potrubí 

(1) a o tloušťce (7) do dvou opsaných průměrů (6) potrubí (1). Ke dnu (8) 

sběrné komory (4) je těsně připojena trubice (9), v jejímž konci (10) je 

tryska (11) vytvořená jako otvor o ploše menší, než je plocha průřezu 

trubice (9). 

 

 

 
 

 
 

 
(51) F16D 51/24 (2006.01) 

 F16D 51/00 (2006.01) 
(21) 2013-991 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Hrdlička Martin Ing., Mladá Boleslav, CZ 
(54) Bubnová brzda 

(22) 10.12.2013 

(57) Předmětem vynálezu je bubnová brzda (1) motorového vozidla, zejména 

zadní hydraulicky ovládaná bubnová brzda (1), kde k nastavení 

požadované vůle (x) mezi brzdovým bubnem (5) a brzdovými čelistmi (2) 

se místo mechanického samostavu využívá elektronické parkovací brzdy 

(10). Na základě proudového nárůstu napájení elektromotoru (11) je ve 

spolupráci s řídící jednotkou (12) automaticky vymezena požadovaná vůle 

(x). 

 

 

 
 

 
 

 
(51) G01R 31/00 (2006.01) 

 G01R 31/302 (2006.01) 

(21) 2014-850 
(71) HYUNDAI MOTOR COMPANY, Seoul, KR 

(72) Yang Chang Mo, Chungcheognam-do, KR 

 Kim Dong Myong, Gyeonggi-do, KR 
(54) Kontrolní systém pro vozidlo a jeho způsob kontroly 

(22) 03.12.2014 

(57) Vynález se týká kontrolního systému pro vozidla a způsobu jeho kontroly, 

zda elektronické komponenty namontované uvnitř dokončeného vozidla 

pracují normálně. Kontrolní systém je tvořen: bezdrátovým palubním 

diagnostickým zařízením (OBD), namontovaným do kontrolovaného 

vozidla, množina kontrolních počítačů, které bezdrátově komunikují 

s bezdrátovým palubním diagnostickým zařízením (OBD), a které jsou 

poskytnuty pro každý krok kontroly; a čtečku čárových kódů, která je 

poskytnuta v kontrolních počítačích, rozeznávající čárový kód vozidla, 

přenášející informace o vozidle, na němž se provádí kontrola, do 

kontrolních počítačů. Způsob kontroly elektronických komponentů 

namontovaných uvnitř dokončeného vozidla zahrnuje: namontování 

bezdrátového palubního diagnostického zařízení (OBD) než vozidlo 

vstoupí do kontrolního kroku, rozeznávání čárového kódu vozidla a 

zjišťování, zda subsystémová identifikace SSID bezdrátového palubního 

diagnostického zařízení (OBD) je změněna; rozeznání informací o vozidle 

vstupujícího do kontrolního procesu, kdy změna v subsystémové 

identifikaci SSID bezdrátového palubního diagnostického zařízení (OBD) 

je dokončena, zjištění, zda informace o vozidle se shoduje s informacemi o 

vozidle přijímanými z bezdrátového palubního diagnostického zařízení 

(OBD), a provádění kontroly; a demontáž bezdrátového palubního 

diagnostického zařízení (OBD) z vozidla pro dokončení každého 

jednotlivého kontrolního kroku a dokončení kontrolního procesu. 

 

 

(74) Patentservis Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

 
 

 
(51) H02K 35/00 (2006.01) 

 H02K 33/00 (2006.01) 
 H02K 53/00 (2006.01) 

(21) 2014-255 

(71) Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 
(72) Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 

(54) Zařízení na výrobu elektrické energie 

(22) 14.04.2014 

(57) Zařízení na výrobu elektrické energie zahrnuje alespoň dva permanentní 

magnety (1, 2), které jsou uspořádány rovnoběžně a s odstupem tak, že 

první permanentní magnet (1) má vzhledem k druhému permanentnímu 

magnetu (2) opačně orientované póly. Mezi permanentními magnety (1, 2) 

je uspořádána cívka (3) s jádrem (4), na kterém je uprostřed navinuto 

elektrické vinutí (5). Protilehlé konce jádra (4) cívky (3) zasahují 

s mezerami (6) mezi póly permanentních magnetů (1, 2) a do mezer (6) 

zasahují prostředky (7) pro přerušování magnetického toku mezi 

permanentní magnety (1, 2) a jádrem (4) cívky (3). Prostředky (7) pro 

přerušení magnetického toku jsou opatřeny společným pohonem (10). 

 

 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a právní 
kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  01 N 25/02 (2006.01) 2013-984 

A  61 K 9/20 (2006.01) 2013-985 
A  61 K 31/13 (2006.01) 2013-985 

A  61 K 31/506 (2006.01) 2013-985 

A  61 K 31/6615 (2006.01) 2013-985 
A  62 D 3/37 (2007.01) 2013-986 

B  01 D 45/00 (2006.01) 2013-963 

B  01 D 53/00 (2006.01) 2013-963 
B  09 C 1/00 (2006.01) 2013-986 

B  09 C 1/08 (2006.01) 2013-986 

B  60 N 3/00 (2006.01) 2013-982 
B  60 R 7/04 (2006.01) 2013-980 

B  60 R 7/04 (2006.01) 2013-982 
B  60 R 7/08 (2006.01) 2013-982 

B  65 B 5/02 (2006.01) 2013-979 

B  65 B 43/00 (2006.01) 2013-979 
B  82 B 1/00 (2006.01) 2013-964 

B  82 B 1/00 (2006.01) 2013-986 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2013-964 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2013-986 

B  82 Y 5/00 (2011.01) 2013-964 
B  82 Y 30/00 (2011.01) 2013-986 

C  07 D 417/14 (2006.01) 2013-977 

C  08 L 5/08 (2006.01) 2013-964 
C  09 D 105/08 (2006.01) 2013-964 

C  12 N 15/81 (2006.01) 2014-269 

C  12 Q 1/02 (2006.01) 2014-269 
E  02 D 31/00 (2006.01) 2013-986 

E  05 B 19/02 (2006.01) 2014-214 

E  05 B 19/06 (2006.01) 2014-214 
E  05 B 27/04 (2006.01) 2014-214 

E  05 B 35/08 (2006.01) 2014-214 
E  05 B 35/14 (2006.01) 2014-214 

F  02 M 35/104 (2006.01) 2013-963 

F  16 D 51/00 (2006.01) 2013-991 
G  01 R 31/302 (2006.01) 2014-850 

H  02 K 33/00 (2006.01) 2014-255 

H  02 K 53/00 (2006.01) 2014-255 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ASSA ABLOY Czech & 
Slovakia s.r.o., Rychnov nad 

Kněžnou, CZ 

2014-214 E  05 B 27/00 (2006.01) 

HYUNDAI MOTOR 

COMPANY, Seoul, KR 

2014-850 G  01 R 31/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, CZ 

2013-964 C  08 K 3/08 (2006.01) 

Regionální centrum 

pokročilých technologií a 

materiálů, Univerzita 
Palackého v Olomouci, 

Olomouc, CZ 

2013-986 B  22 F 9/06 (2006.01) 

Škoda Auto a. s., Mladá 

Boleslav, CZ 

2013-963 F  02 M 35/02 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, CZ 

2013-980 B  60 N 3/10 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, CZ 

2013-982 B  60 R 11/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, CZ 

2013-991 F  16 D 51/24 (2006.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 

Praha, CZ 

2014-269 C  12 N 1/21 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, CZ 

2013-987 C  07 D 

307/935 

(2006.01) 

VELTEKO s.r.o., Vlašim, CZ 2013-979 B  65 B 9/20 (2012.01) 

Výzkumný ústav živočišné 
výroby, v. v. i., Praha - 

Uhříněves, CZ 

2013-965 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

Zentiva, k. s, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2013-977 C  07 D 417/12 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

2013-985 A  61 K 31/52 (2006.01) 

Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 2014-255 H  02 K 35/00 (2006.01) 

Veverka Antonín Ing. Mgr., 

Rokycany, CZ 

2013-984 A  01 N 31/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305214 F 16 D 65/097 (2006.01) 
305215 A 61 H 3/00 (2006.01) 

305216 E 04 H 6/18 (2006.01) 

305217 B 24 B 1/00 (2006.01) 

305218 F 02 M 25/00 (2006.01) 
305219 G 01 J 5/10 (2006.01) 

305220 C 07 D 405/14 (2006.01) 

305221 C 07 D 307/935 (2006.01) 

305222 E 05 B 27/00 (2006.01) 
305223 C 12 N 1/21 (2006.01) 

305224 H 02 K 35/00 (2006.01) 

305225 B 24 B 1/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61H 3/00 (2006.01) 

 A61F 5/01 (2006.01) 
 A61F 5/02 (2006.01) 

(11) 305215 
(40) 14.05.2003 

(21) 2003-79 

(73) ZAKRYTOE AKTSIONERNOE OBSCHESTVO NAUCHNO-
PROIZVODSTVENNY TSENTR OGONEK, Moskva, RU 

(72) Averianov Andrei Igorevich, Moskva, RU 

 Semenova Xenia Aleksandrovna, Moskva, RU 
 Chugunov Vitaly Viktorovich, Moskva, RU 

(54) Zařízení pro uživatele mající trvalé následky vzniklé poškozením 

centrální nervové soustavy a lokomočního aparátu těla 
(32) 21.06.2000, 21.06.2001 

(31) 2000    00115794, 2001RU   0100249 

(33) RU, WO 
(86) PCT/RU2001/000249 

(87) WO 2002/000156 

(22) 21.06.2001 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(51) B24B 1/00 (2006.01) 

 B24D 11/00 (2006.01) 
 B24B 5/37 (2006.01) 

 C09K 3/14 (2006.01) 

 B24D 18/00 (2006.01) 
 B24D 3/32 (2006.01) 

 B24D 3/26 (2006.01) 

 B24D 3/18 (2006.01) 
 B24D 3/00 (2006.01) 

 B24B 5/36 (2006.01) 

 B24B 5/37 (2006.01) 
(11) 305217 

(40) 16.11.2005 

(21) 2004-1028 
(73) SAINT-GOBAIN ABRASIVES, INC., Worcester 01615, MA, US 

(72) Bonner Anne M., Nashua 03062, NH, US 

 Bright Eric, Fiskdale 01518, MA, US 
 Lambert Edward L., Westboro 01581, MA, US 

 Matsumoto Dean S., Worcester 01606, MA, US 

 Orlhac Xavier, Holden 01520, MA, US 
 Sheldon David A., Millbury 01527, MA, US 

(54) Brusné výrobky s novými strukturami a způsoby broušení 

(32) 11.04.2002, 24.12.2002 

(31) 2002      120969, 2002      328802 

(33) US, US 

(86) PCT/US2003/008936 
(87) WO 2003/086703 

(22) 21.03.2003 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 

(51) B24B 1/00 (2006.01) 
 B24D 18/00 (2006.01) 

 B24D 3/32 (2006.01) 
 B24D 3/26 (2006.01) 

 B24D 3/18 (2006.01) 

 B24D 3/00 (2006.01) 

 B24B 5/36 (2006.01) 

 C09K 3/14 (2006.01) 
(11) 305225 

(40) 16.03.2005 
(21) 2004-1022 

(73) SAINT-GOBAIN ABRASIVES, INC., 01615 Worcester, MA, US 

(72) Bright Eric, 15118 Fiskdale, MA, US 
 Wu Mianxue, 30024 Suwanee, GA, US 

(54) Porézní brusné nástroje s aglomerovanými brusivy a způsob jejich 

výroby 
(32) 11.04.2002 

(31) 2002      120969 

(33) US 
(86) PCT/US2003/008946 

(87) WO 2003/086704 

(22) 21.03.2003 
(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 
(51) C07D 307/935 (2006.01) 

(11) 305221 

(40) 17.06.2015 
(21) 2013-987 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Imramovský Aleš doc. Ing., Pardubice, CZ 
 Pauk Karel Ing., Králíky, CZ 

 Eliáš Zdeněk Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Způsob přípravy (3aR,4S,5R,6aS)-4-[(3S)-5-cyklohexyl-3-

hydroxypent-1-yn-1-yl]-5-(ethoxymethoxy)-hexahydro-2H-

cyklopenta[b]furan-2-onu 
(22) 10.12.2013 
(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 
(51) C07D 405/14 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/343 (2006.01) 
 A61K 31/404 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 

(11) 305220 
(40) 14.04.2004 

(21) 2013-141 

(73) Merck Patent GmbH, Darmstadt 64293, DE 

(72) Bathe Andreas, Darmstadt, DE 

 Helfert Bernd, 64372 Ober-Ramstadt, DE 

 Neuenfeld Steffen, 64409 Messel, DE 
 Kniel Heike, 64646 Heppenheim, DE 

 Bartels Matthias, 64289 Darmstadt, DE 

 Rudolph Susanne, 64807 Dieburg, DE 
 Böttcher Henning, 64287 Darmstadt, DE 

(54) 1-[4-(5-kyanindol-3-yl)butyl]-4-(2-karbamoylbenzofuran-5-

yl)piperazin hydrochlorid monohydrát v krystalické formě V, 

způsoby jeho přípravy a léčivo s jeho obsahem 
(32) 19.06.2001 
(31) 01113647.0 

(33) EP 

(86) PCT/PCT/EP02/06153 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(udělené patenty) 

 

(87) WO 2002/102794 

(22) 05.06.2002 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) C12N 1/21 (2006.01) 
 C12Q 1/02 (2006.01) 

 C12N 15/81 (2006.01) 

(11) 305223 
(40) 17.06.2015 

(21) 2014-269 

(73) Univerzita Karlova v Praze, Praha, CZ 
 Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4, CZ 

(72) Vopálenská Irena Mgr., Praha 5, CZ 
 Palková Zdenka prof. RNDr., Praha 4, CZ 

 Váchová Libuše RNDr., Praha 4, CZ 

(54) Způsob modifikace detekčního kvasinkového kmene 
(22) 18.04.2014 

(74) RNDr. Ladislava Součková, Flemingovo náměstí 2, Praha 6, 16610 

 
 

(51) E04H 6/18 (2006.01) 

(11) 305216 
(40) 14.07.2004 

(21) 2003-2797 

(73) SOTEFIN S.A., 8862 Schübelbach, CH 
(72) Valli Giovanni, 21050 Cantello, IT 

(54) Samohybný vozík na kolech pro vodorovné přemísťování motorových 

vozidel v automatických mechanických parkovištích 
(32) 15.03.2001 

(31) 2001        0473 

(33) CH 
(86) PCT/IB2002/000786 

(87) WO 2002/075084 

(22) 13.03.2002 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Národní 32, Praha 1, 11000 

 
 
(51) E05B 27/00 (2006.01) 

 E05B 27/04 (2006.01) 

 E05B 35/08 (2006.01) 

 E05B 35/14 (2006.01) 

 E05B 19/02 (2006.01) 

 E05B 19/06 (2006.01) 
(11) 305222 

(40) 17.06.2015 

(21) 2014-214 
(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(72) Holda Jiří Ing., Jaroměř, CZ 

(54) Zámek a klíč 
(22) 01.04.2014 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) F02M 25/00 (2006.01) 

 F02D 19/02 (2006.01) 
 F02B 47/04 (2006.01) 

 F02B 51/00 (2006.01) 

 F02D 41/00 (2006.01) 
(11) 305218 

(40) 21.05.2014 

(21) 2012-791 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka, Praha 6, CZ 

(72) Škarohlíd Marcel Ing., Liberec 14, CZ 

(54) Palivový systém motoru a/nebo sací systém motoru a/nebo válec 

spalovacího motoru 
(22) 14.11.2012 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 
(51) F16D 65/097 (2006.01) 

 F16D 65/02 (2006.01) 

 F16D 55/22 (2006.01) 
 F16D 65/092 (2006.01) 

 F16D 65/095 (2006.01) 

(11) 305214 
(40) 16.10.2002 

(21) 2002-1483 
(73) ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE 

(72) Barillot Alain, Lagny, FR 

 Kubic Olivier, Orsay, FR 
 Chauveau Christophe, Angers, FR 

 Bonnet Stéphane, Drancy, FR 

(54) Vodicí pružina pro třecí prvek a disková brzda, obsahující alespoň 

jednu takovou pružinu 

(32) 26.10.1999 

(31) 1999     9914024 
(33) FR 

(86) PCT/FR2000/002938 

(87) WO 2001/031223 
(22) 20.10.2000 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) G01J 5/10 (2006.01) 

 G01J 5/00 (2006.01) 
 G01J 5/52 (2006.01) 

 G01J 5/50 (2006.01) 

 G01N 25/72 (2006.01) 
 G01N 21/956 (2006.01) 

(11) 305219 

(40) 01.10.2014 
(21) 2013-203 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav přístrojové a 

řídící techniky, Praha 6, CZ 

 Workswell s.r.o., Praha 6 - Bubeneč, CZ 

(72) Hofreiter Milan prof. Ing., Praha 6, CZ 

 Sova Jan Ing., Kutná Hora, CZ 
(54) Způsob automatického bezdotykového stanovení emisivity povrchu a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 21.03.2013 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
 
(51) H02K 35/00 (2006.01) 

 H02K 33/00 (2006.01) 

 H02K 53/00 (2006.01) 
(11) 305224 

(40) 17.06.2015 

(21) 2014-255 
(73) Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 

(72) Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 

(54) Zařízení na výrobu elektrické energie 
(22) 14.04.2014 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a právní 

kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ASSA ABLOY Czech & 
Slovakia s.r.o., Rychnov nad 

Kněžnou, CZ 

305222 E 05 B 27/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Centrum 
kompetence automobilového 

průmyslu Josefa Božka, Praha 

6, CZ 

305218 F 02 M 25/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní, Ústav 

přístrojové a řídící techniky, 
Praha 6, CZ 

305219 G 01 J 5/10 (2006.01) 

Merck Patent GmbH, 

Darmstadt 64293, DE 

305220 C 07 D 405/14 (2006.01) 

Mikrobiologický ústav AV ČR, 

v.v.i., Praha 4, CZ 

305223 C 12 N 1/21 (2006.01) 

ROBERT BOSCH GMBH, 
Stuttgart, DE 

305214 F 16 D 65/097 (2006.01) 

SAINT-GOBAIN 

ABRASIVES, INC., Worcester 

01615, MA, US 

305217 B 24 B 1/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SAINT-GOBAIN 
ABRASIVES, INC., 01615 

Worcester, MA, US 

305225 B 24 B 1/00 (2006.01) 

SOTEFIN S.A., 8862 

Schübelbach, CH 

305216 E 04 H 6/18 (2006.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 
Praha, CZ 

305223 C 12 N 1/21 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, CZ 

305221 C 07 D 307/935 (2006.01) 

Workswell s.r.o., Praha 6 - 
Bubeneč, CZ 

305219 G 01 J 5/10 (2006.01) 

ZAKRYTOE 

AKTSIONERNOE 

OBSCHESTVO NAUCHNO-
PROIZVODSTVENNY 

TSENTR OGONEK, Moskva, 

RU 

305215 A 61 H 3/00 (2006.01) 

Fridrich Jiří, Praha 8, CZ 305224 H 02 K 35/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 
jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 2862666 

(97) 22.04.2015 
(51) B23K 35/00 (2006.01) 

(96) 16.10.2014 

(96) 14003543.7 
(71) MT Aerospace AG, 86153 Augsburg, DE 

(72) Radtke, Wulf, 82152 Planegg, DE 

(54) Způsob svařování chrom-niklové oceli za použití svařovací přísady, 

jejíž složení je přizpůsobené základnímu materiálu 
(32) 102013017406 

(31) 18.10.2013 

(33) DE 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 
stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1331375 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1353143 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1386553 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1420084 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1428139 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1444653 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1449853 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1451295 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1456621 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1463686 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1463940 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1491028 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1492505 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1494529 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1495493 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1518471 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1528894 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1546248 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1551275 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1554669 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1564262 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1588524 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1597341 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1606562 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1608293 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1611482 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1611485 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1613733 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1621931 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1622843 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1623413 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1630610 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1635066 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1654805 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1663033 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1668792 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1674326 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1675809 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1678421 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1680653 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1690622 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1694405 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1696725 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1698759 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1701968 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1702246 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1717453 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1717877 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1722852 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1731327 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1732510 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1733038 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1734506 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1737365 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1738398 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1739486 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1740975 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1746708 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1747572 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1748953 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1753502 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1754591 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1755731 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1758985 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1773149 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1774294 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1782639 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1784149 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1786751 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1794116 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1794182 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1794678 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1810049 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1813308 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1814624 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1816428 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1818405 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1828458 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1829322 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1829981 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1830754 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1840906 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1842135 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1843710 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1844737 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1855997 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1856502 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1866408 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1868551 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1868555 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1869936 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1871110 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1871244 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1871701 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1871896 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1874435 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1874950 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1876941 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1877772 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1880765 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1880816 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1887151 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1888322 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1888736 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1889469 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1891500 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1897168 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1905130 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1905666 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1912491 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1915333 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1917579 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1929341 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1930332 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1932086 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1940249 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1942741 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1942900 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1943004 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1950215 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1953571 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1960242 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1962466 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1964816 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1971054 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1971900 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1973693 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1974088 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1976321 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1979039 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1981212 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1981692 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1982015 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1986695 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1989292 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1992481 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1993647 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1993737 (47) 03.06.2015 
(97) EP 1997119 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1998239 (47) 03.06.2015 

(97) EP 1999423 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2001012 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2001783 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2002497 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2004583 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2004813 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2005750 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2009056 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2009159 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2013249 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2015752 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2018755 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2020111 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2028369 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2030469 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2031360 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2034904 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2037310 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2044732 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2047249 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2049580 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2052390 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2054191 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2054472 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2059329 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2063921 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2064958 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2065872 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2067382 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2069504 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2070462 (47) 03.12.2014 
(97) EP 2072015 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2075804 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2076550 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2077098 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2077543 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2082458 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2082769 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2083948 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2084717 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2086979 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2088273 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2088314 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2089650 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2092294 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2092298 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2093113 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2098878 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2099466 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2103218 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2104276 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2110276 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2110880 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2111258 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2111353 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2112245 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2112292 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2113583 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2115969 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2118291 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2118438 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2121743 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2122098 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2122892 (47) 03.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2124272 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2129501 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2132183 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2132904 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2134170 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2136184 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2136771 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2137039 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2137212 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2137268 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2137535 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2140585 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2140794 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2147138 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2149659 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2150193 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2150912 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2152998 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2154776 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2156566 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2156633 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2156718 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2158737 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2159142 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2160092 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2164152 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2166186 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2168259 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2170353 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2170753 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2171347 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2172475 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2174197 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2174312 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2175103 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2177906 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2178887 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2182035 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2182772 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2188196 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2188474 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2189422 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2189617 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2190763 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2191003 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2191574 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2191945 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2193551 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2194354 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2195759 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2196845 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2197101 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2198659 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2201300 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2204800 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2205368 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2205426 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2206022 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2208592 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2209338 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2209894 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2210379 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2217055 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2217729 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2217970 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2218292 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2218639 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2219330 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2221287 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2221630 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2221920 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2222436 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2223096 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2223395 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2225635 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2226394 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2227576 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2228376 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2229386 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2234088 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2238738 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2239057 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2239070 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2240441 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2241737 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2241835 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2241907 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2242318 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2244336 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2244465 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2244528 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2244567 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2245857 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2247004 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2248716 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2248756 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2248886 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2249119 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2251538 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2252553 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2253334 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2253657 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2254535 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2254594 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2255937 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2257834 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2258839 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2259519 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2260054 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2260071 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2260222 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2260729 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2261399 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2263104 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2265501 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2266351 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2267366 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2268651 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2268850 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2273963 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2274141 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2274312 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2274568 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2275250 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2276236 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2276398 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2276952 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2278801 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2279537 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2280237 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2282482 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2284369 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2284960 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2285233 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2285612 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2286341 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2286597 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2290418 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2290668 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2291130 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2291638 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2292134 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2292249 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2294206 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2294937 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2295128 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2302617 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2303730 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2305188 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2306755 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2307577 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2308369 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2308823 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2308824 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2311542 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2313217 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2314258 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2318036 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2318144 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2318681 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2320947 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2321315 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2321343 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2321878 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2321982 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2322612 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2323993 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2325530 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2326108 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2326150 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2327378 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2328700 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2330064 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2330953 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2331815 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2332193 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2332776 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2334149 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2334811 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2335808 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2336174 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2337897 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2338022 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2338918 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2340310 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2341517 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2344833 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2345547 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2345629 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2348554 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2349582 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2350090 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2350091 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2350314 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2351491 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2351890 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2355209 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2356183 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2356287 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2357745 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2357763 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2359171 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2359895 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2360283 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2361476 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2361544 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2361654 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2362873 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2363713 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2364530 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2367196 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2369762 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2371233 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2371967 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2372211 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2374213 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2375953 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2376927 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2376957 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2379709 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2379983 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2380695 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2380730 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2382018 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2382164 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2383365 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2384153 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2384828 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2384865 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2385684 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2386476 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2389607 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2390157 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2390344 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2391119 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2391370 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2391787 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2393601 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2393888 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2394971 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2396123 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2397147 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2398242 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2398754 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2399304 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2400495 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2400595 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2400995 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2404560 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2405870 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2406597 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2407978 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2408801 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2408849 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2413707 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2414741 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2414837 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2415397 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2416526 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2416644 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2416795 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2416884 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2417012 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2417316 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2417358 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2417820 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2418487 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2419131 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2420015 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2420300 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2421295 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2421544 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2421672 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2421781 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2421810 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2422346 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2423939 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2424624 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2425068 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2426464 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2427046 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2427059 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2427974 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2430964 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2433565 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2436407 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2436487 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2437744 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2439264 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2439474 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2439960 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2441728 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2443611 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2446160 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2446489 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2448115 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2450671 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2452804 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2453099 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2453711 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2453986 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2455549 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2455817 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2456180 (47) 03.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2456480 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2457082 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2459338 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2460395 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2460815 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2461481 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2462604 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2462760 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2463828 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2466840 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2469058 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2469217 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2470240 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2470293 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2470390 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2471729 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2472432 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2475153 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2476468 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2476504 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2477176 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2478579 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2480769 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2482224 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2482367 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2484075 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2484482 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2485108 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2485925 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2485946 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2486360 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2486946 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2486956 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2487910 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2488656 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2489007 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2489241 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2490622 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2491998 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2492342 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2493289 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2494253 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2494915 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2495098 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2495367 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2496024 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2497687 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2499128 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2499503 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2500284 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2500647 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2501419 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2502534 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2502626 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2503074 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2503307 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2504137 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2504741 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2505299 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2505425 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2505474 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2505933 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2506280 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2506428 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2506569 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2508419 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2509080 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2509291 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2509807 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2509969 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2510873 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2511663 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2511842 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2511935 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2512410 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2514830 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2516213 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2518198 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2518310 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2520708 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2521143 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2521419 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2522467 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2522536 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2524018 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2525265 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2526105 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2526262 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2526458 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2526531 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2527350 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2528639 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2528841 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2528965 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2529067 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2529726 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2530989 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2531981 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2532417 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2533058 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2534271 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2535237 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2535899 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2536115 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2538141 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2538795 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2540274 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2542845 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2542931 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2544127 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2544502 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2545016 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2545188 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2546361 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2546819 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2546847 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2547213 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2547354 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2547707 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2548141 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2548560 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2548827 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2548977 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2549928 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2551561 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2551709 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2552199 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2552658 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2553782 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2554095 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2554096 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2555215 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2555326 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2555610 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2555700 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2555804 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2556013 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2556080 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2556137 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2556355 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2557070 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2557697 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2557953 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2557969 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2558110 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2558231 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2558334 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2558488 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2558908 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2559238 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2559278 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2559363 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2560456 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2561016 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2561070 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2561373 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2561993 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2562113 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2562386 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2562475 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2562990 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2563177 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2563806 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2564769 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2565072 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2565190 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2565309 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2565962 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2566221 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2566635 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2566648 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2567533 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2567758 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2568068 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2568647 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2568930 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2569476 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2570191 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2572797 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2574792 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2574945 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2575376 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2576967 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2579032 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2580100 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2581434 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2582515 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2582904 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2584862 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2584981 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2585015 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2585303 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2589956 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2593162 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2593429 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2594363 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2594599 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2594795 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2596780 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2597828 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2598803 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2598973 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2600105 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2600234 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2600462 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2602015 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2602155 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2603258 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2603400 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2603568 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2604438 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2605673 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2606055 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2606495 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2606838 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2607041 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2607394 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2608529 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2608929 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2615009 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2615778 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2617874 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2619085 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2619322 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2619432 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2619923 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2620496 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2621283 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2621442 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2621855 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2622261 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2622280 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2623327 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2623775 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2625209 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2626064 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2626195 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2626215 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2626292 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2626300 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2626323 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2626493 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2626665 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2627751 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2628115 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2628548 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2629263 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2629563 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2630138 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2630367 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2631046 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2631326 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2632173 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2632355 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2632392 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2632731 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2632858 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2634761 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2634877 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2635583 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2638407 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2638645 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2639682 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2639884 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2640773 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2641131 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2641957 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2642789 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2643258 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2643638 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2644107 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2644284 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2644453 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2644707 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2644854 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2645782 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2646464 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2647019 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2647052 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2647518 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2647936 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2647948 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2647989 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2647996 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2648303 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2649404 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2650066 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2650080 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2650261 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2650417 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2651722 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2652421 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2653176 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2653422 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2653495 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2653688 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2654051 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2654243 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2655652 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2655840 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2655874 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2656157 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2656349 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2656414 (47) 03.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2657463 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2658118 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2659595 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2660463 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2660755 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2661119 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2663566 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2663739 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2664185 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2664783 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2664850 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2665249 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2665718 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2666901 (47) 18.02.2015 

(97) EP 2667351 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2668039 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2668208 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2669309 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2669485 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2669554 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2670229 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2670256 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2670975 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2672097 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2673200 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2673267 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2676308 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2677593 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2678275 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2679043 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2679612 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2680352 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2681422 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2681440 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2681752 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2682047 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2682433 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2683358 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2684519 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2684616 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2684886 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2685252 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2685253 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2685314 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2686251 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2686424 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2686954 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2687049 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2687162 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2687442 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2688238 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2688542 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2688714 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2689125 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2689148 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2689298 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2689676 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2690180 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2691324 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2692168 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2692824 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2693107 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2693612 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2693963 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2694636 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2696017 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2696429 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2696817 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2696820 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2696931 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2696980 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697122 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697153 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697197 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697274 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697287 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697302 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697410 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697430 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697488 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697506 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697848 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697849 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697886 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2697900 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2697989 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2698134 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2698567 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2699216 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2699281 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2699490 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2699561 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2699712 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2699790 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2699880 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2700063 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2700085 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2700204 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2700245 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2700488 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2701547 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2701767 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2701899 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2701918 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2701966 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2702113 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2702127 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2702357 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2702775 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2702810 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2703135 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2703270 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2703878 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2704895 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2704911 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2705027 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2705556 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2705784 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2705960 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2707153 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2707198 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2709350 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2709774 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2709826 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2709868 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2710265 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2712078 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2712079 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2712585 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2712836 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2713082 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2714751 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2715216 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2717403 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2718104 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2718191 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2719119 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2719192 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2719345 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2720057 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2721079 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2722012 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2722195 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2722668 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2724038 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2724782 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2726392 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2726453 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2726886 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2728613 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2728807 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2729719 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2730418 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2730854 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2732561 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2732921 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2733275 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2734094 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2734375 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2734777 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2734809 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2735354 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2735887 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2736569 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2737186 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2737516 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2738345 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2738513 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2739335 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2739373 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2739520 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2741628 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2741644 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2742649 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2742670 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2743063 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2743094 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2744162 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2744324 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2744468 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2744734 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2746115 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2746461 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2746891 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2748385 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2748460 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2751322 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2751579 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2751861 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2752053 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2752372 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2753856 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2754424 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2754729 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2755881 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2760488 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2760776 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2760805 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2762644 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2764574 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2765006 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2768069 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2772309 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2775018 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2776072 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2778075 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2778076 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2780214 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2780501 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2782429 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2785860 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2786936 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2789224 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2790125 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2790522 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2790596 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2792237 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2795451 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2799217 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2803492 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2803539 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2805423 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2805784 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2807630 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2813518 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2817915 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2821815 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2826281 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2826954 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2828475 (47) 03.06.2015 

(97) EP 2832462 (47) 03.06.2015 
(97) EP 2847825 (47) 03.06.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1418394 
(47) 25.02.2015 

(97) 12.05.2004 
(51) F26B 23/02 (2006.01) 

 F26B 21/04 (2006.01) 

 F26B 25/00 (2006.01) 
 F26B 17/26 (2006.01) 

(96) 10.11.2003 

(96) 03450250.0 
(73) Binder + Co AG, 8200 Gleisdorf, AT 

(72) Brunnmair, Erwin, 8045 Graz, AT 

    Kollegger-Riedler, Robert, 8562 Mooskirchen, AT 
(54) Způsob k sušení snadno vznětlivého sušeného materiálu 

(32) 16822002 
(31) 08.11.2002 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1536618 

(47) 28.01.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 01.06.2005 

(51) H04M 1/725 (2006.01) 

 H04M 1/247 (2006.01) 

(96) 05.11.2004 
(96) 04026246.1 

(73) Vodafone Holding GmbH, 40213 Düsseldorf, DE 

(72) Fassmer, Jens, 40668 Meerbusch, DE 
    Jantsch, Peter, 41468 Neuss, DE 

    Carter, Phillip, Wallingford OX10 0HQ, GB 

(54) Spínač pro změnu mezi videovou funkcí a hovorovou funkcí u 

mobilního terminálů 
(32) 10355364 

(31) 25.11.2003 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1560310 
(47) 04.03.2015 

(97) 03.08.2005 

(51) H02G 1/12 (2006.01) 
(96) 07.01.2005 

(96) 05000263.3 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 
(72) Schmode, Hartmut, 32825 Blomberg, DE 

    Hanning, Günter, 32758 Detmold, DE 

    Hetland, Detlev, 32760 Detmold, DE 
    Heggemann, Christian, 32758 Detmold, DE 

    Köster, Thomas, 33189 Schlangen, DE 

(54) Kleště pro odstranění izolace 
(32) 202004001580 U, 202004014801 U 

(31) 02.02.2004, 23.09.2004 

(33) DE, DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1585635 

(47) 25.02.2015 

(97) 29.07.2004 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 C03C 17/23 (2006.01) 

 B60Q 3/02 (2006.01) 

 H01Q 1/12 (2006.01) 

(96) 08.01.2004 

(96) 04700702.6 
(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) LEFEVRE, Hugues, GLAVERBEL - Centre R & D, B-6040 Jumet, BE 

(54) Zasklívací uspořádání, zahrnující elektronické součásti 
(32) 200300023, 03104456 

(31) 10.01.2003, 28.11.2003 

(33) BE, EP 
(86) PCT/EP2004/050007 

(87) WO 2004/062908 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1758886 
(47) 04.03.2015 

(97) 05.01.2006 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61P 15/06 (2006.01) 

(96) 21.06.2005 

(96) 05755563.3 

(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 
(72) BORTHWICK, Alan, David, GlaxoSmithKline, Stevenage Hertfordshire 

SG1 2NY, GB 

    HICKEY, Deirdre, Mary, Bernadette, GlaxoSmithKline, Stevenage 
Hertfordshire SG1 2NY, GB 

    LIDDLE, John, GlaxoSmithKline, Stevenage Hertfordshire SG1 2NY, GB 

    MASON, Andrew, McMurtrie, GlaxoSmithKline, Stevenage Hertfordshire 
SG1 2NY, GB 

(54) Piperazindiony jako antagonisté receptoru oxytocinu 

(32) 0414093 
(31) 23.06.2004 

(33) GB 

(86) PCT/EP2005/006760 

(87) WO 2006/000399 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1761712 

(47) 24.12.2014 
(97) 29.12.2005 

(51) F16C 33/64 (2006.01) 

 B23P 15/00 (2006.01) 
 B23B 3/30 (2006.01) 

 B23Q 39/04 (2006.01) 

(96) 07.12.2004 
(96) 04802895.5 

(73) Scherer, Frank, 63776 Mömbris-Dörnsteinbach, DE 
(72) Scherer, Frank, 63776 Mömbris-Dörnsteinbach, DE 

(54) Způsob ke zhotovení dvou nebo více oddělených koncentricky v sobě 

ležících soustružených dílů 
(32) 102004029600 

(31) 18.06.2004 

(33) DE 
(86) PCT/DE2004/002687 

(87) WO 2005/124174 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 1790895 
(47) 07.01.2015 

(97) 30.05.2007 

(51) A62C 2/06 (2006.01) 
 F16L 5/04 (2006.01) 

(96) 03.11.2006 

(96) 06022899.6 
(73) PROMAT GmbH, 40878 Ratingen, DE 

(72) Schlüter, Andreas, 45481 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Stěnová nebo stropní průchodka 
(32) 202005018356 U 

(31) 24.11.2005 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1819359 

(47) 18.03.2015 

(97) 15.06.2006 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/44 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.11.2005 

(96) 05852484.4 
(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 

(72) CHEN, Qiming, Collegeville, PA 19426, US 

    TRIKHA, Mohit, San Mateo, CA 94403, US 
    LUTZ, Robert, J., Wayland, MA 01778, US 

    STEEVES, Rita, M., Stoneham, MA 02180, US 

    AMPHLETT, Godfrey, Cambridge, MA, US 
(54) Antiintegrinové imunokonjugáty, způsoby jejich produkce a jejich 

použití 
(32) 634445 P 
(31) 09.12.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/043250 

(87) WO 2006/062779 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1833992 
(47) 04.03.2015 

(97) 06.07.2006 

(51) C07K 14/01 (2006.01) 
 A61K 39/12 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 29.12.2005 

(96) 05856068.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) BOEHRINGER INGELHEIM VETMEDICA, INC., St. Joseph MO 

64506-2002, US 

(72) EICHMEYER, Marc Allan, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

    NITZEL, Greg, St. Joseph, MO 64506-2002, US 
    SCHAEFFER, Merrill Lynn, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

(54) Imunogenní směsi proti PCV2 a způsoby výroby takových směsí 

(32) 640510 P, 34797, 319975 
(31) 30.12.2004, 13.01.2005, 29.12.2005 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2005/047596 
(87) WO 2006/072065 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1855957 
(47) 07.01.2015 

(97) 10.08.2006 

(51) B65D 71/00 (2006.01) 
 B65D 5/46 (2006.01) 

(96) 02.02.2006 

(96) 06720129.3 
(73) MeadWestvaco Packaging Systems, LLC, Richmond, VA 23219-0501, 

US 

(72) MARIE, Philippe, F-36130 Coings, FR 
(54) Karton na nápoje s páskovým nosným držadlem 

(32) 0502089 

(31) 02.02.2005 
(33) GB 

(86) PCT/US2006/003647 

(87) WO 2006/084009 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1862330 
(47) 22.04.2015 

(97) 05.12.2007 

(51) B42D 15/00 (2006.01) 
(96) 16.05.2007 

(96) 07108316.6 

(73) E2Interactive, Inc. D/B/A E2Interactive, Inc., Atlanta, GA 30303, US 
(72) Chakiris, Phil, Atlanta, GA 30327, US 

    Smith, Chandilyn, Atlanta, GA 30305, US 

    Blasius, Brian, Marietta, GA 30066, US 

(54) Systém výroby souboru datové karty 

(32) 444753 

(31) 31.05.2006 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 1877560 

(47) 25.02.2015 

(97) 09.11.2006 
(51) C12N 15/56 (2006.01) 

 C12N 9/24 (2006.01) 

 A23K 1/165 (2006.01) 
(96) 03.05.2006 

(96) 06764593.7 

(73) Adisseo France S.A.S., 92160 Antony, FR 
(72) FRANCOIS, Jean Marie, F-31320 Castenet-Tolosan, FR 

    PARROU, Jean-Luc, F-31400 Toulouse, FR 

    TOURRASSE, Olivier Résidence les gémeaux, F-31100 Toulouse, FR 
    NORE, Olivier, F-37210 Vernou sur Brenne, FR 

(54) Gen abfB-2 Penicillium funiculosum 

(32) 0504560 

(31) 04.05.2005 

(33) FR 
(86) PCT/FR2006/000997 

(87) WO 2006/117481 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1885350 
(47) 04.03.2015 

(97) 11.01.2007 

(51) A61K 31/165 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 17.04.2006 

(96) 06795492.5 

(73) Kiacta Sàrl, 1806 St-Legier, CH 

(72) GARCEAU, Denis, Kirkland, Quebec H9N 4N1, CA 

    HAUCK, Wendy, Baie d' Urfe,Quebec H9X 3B6, CA 
    BRIAND, Richard, Laval, Quebec H7K 3H4, CA 

(54) Formulace a způsoby pro léčbu amyloidozy 

(32) 671866 P 
(31) 15.04.2005 

(33) US 

(86) PCT/IB2006/002540 
(87) WO 2007/004072 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1935393 

(47) 25.02.2015 
(97) 25.06.2008 

(51) A61K 6/09 (2006.01) 

 A61K 6/083 (2006.01) 
(96) 05.12.2007 

(96) 07023518.9 

(73) Heraeus Kulzer GmbH, 63450 Hanau, DE 
(72) Eck, Michael, 61389 Schmitten, DE 

    Schönhof, Nelli, 35619 Braunfels, DE 

    Ruppert, Klaus, Dr., 63477 Maintal, DE 
    Schaub, Matthias, Dr., 63589 Linsengericht, DE 

    Diefenbach, Christine, 65599 Dornburg, DE 

    Reischl, Kurt, 35799 Merenberg, DE 
    Hohmann, Alfred, 61389 Schmitten, DE 

    Utterodt, Andreas, Dr., 61267 Neu Anspach, DE 

(54) Dentální kompozity s deriváty tricyklo[5.2.1.02.6]dekanu 
(32) 102006060983 

(31) 20.12.2006 

(33) DE 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1977652 

(47) 04.03.2015 

(97) 08.10.2008 
(51) A23G 3/00 (2006.01) 

 A23G 3/42 (2006.01) 

 A23G 3/34 (2006.01) 

(96) 27.03.2007 

(96) 07251302.1 

(73) Oxford PharmaScience Limited, Camden London NW1 0NH, GB 
(72) Bravo Cordero, Marcelo Leonardo, London NW1 ONH, GB 

(54) Cukrovinková kompozice 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní, Karlín 249/46, Praha, 
18600 

 
(97) EP 2010732 
(47) 03.12.2014 

(97) 18.10.2007 

(51) E04F 13/02 (2006.01) 
 E04F 13/04 (2006.01) 

 E04F 19/02 (2006.01) 

 E04F 19/04 (2006.01) 
 E04F 19/06 (2006.01) 

 E04B 2/72 (2006.01) 

(96) 13.02.2007 
(96) 07712719.9 

(73) Nigel Aulton, Alphamstone, Bures Suffolk CO8 5HD, GB 

    Baccarini, Tony, Chelmsford Essex CM3 1JJ, GB 

(72) BACCARINI, Tony, Chelmsford, Essex CM3 1JJ, GB 

(54) Podlouhlý opěrný stavební prvek ze sádry 
(32) 0607223, 519371, 0619068 

(31) 10.04.2006, 11.09.2006, 27.09.2006 

(33) GB, US, GB 
(86) PCT/GB2007/000492 

(87) WO 2007/116198 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2021078 
(47) 25.02.2015 

(97) 06.12.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61K 31/737 (2006.01) 

 A61K 38/39 (2006.01) 
 A61K 31/726 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 03.05.2007 
(96) 07724845.8 

(73) FIDIA FARMACEUTICI S.p.A., 35031 Abano Terme (Padova), IT 

(72) CALLEGARO, Lanfranco, I-35031 Abano Terme, IT 
    RENIER, Davide, I-35031 Abano Terme (PD), IT 

(54) Sulfatovaná kyselina hyaluronová pro léčení degenerativní 

osteoartritidy    
(32) PD20060219 

(31) 31.05.2006 
(33) IT 

(86) PCT/EP2007/003920 

(87) WO 2007/137674 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2021624 

(47) 18.02.2015 

(97) 29.11.2007 
(51) F03D 5/00 (2006.01) 

 F03D 5/06 (2006.01) 

 F03D 11/04 (2006.01) 
(96) 03.05.2007 

(96) 07736828.0 

(73) Kite Gen Research S.R.L., 20145 Milano, IT 
(72) MILANESE, Mario, 10138 Torino, IT 

    IPPOLITO, Massimo, 10023 Chieri (TO), IT 

(54) Automatický systém a proces řízení letu draků 
(32) TO20060372 

(31) 23.05.2006 

(33) IT 
(86) PCT/IT2007/000325 

(87) WO 2007/135701 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2025790 

(47) 04.03.2015 

(97) 18.02.2009 

(51) D05B 27/00 (2006.01) 

 D05B 51/00 (2006.01) 
(96) 01.08.2008 

(96) 08013805.0 

(73) DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, 33703 Bielefeld, DE 
(72) Enns, Johann, 33813 Oerlinghausen, DE 

(54) Podavač pro podávání šitého materiálu při provozu šicího stroje 

(32) 202007011553 U 
(31) 17.08.2007 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2027137 
(47) 18.02.2015 

(97) 17.04.2008 

(51) C07H 5/04 (2006.01) 
 C07D 211/40 (2006.01) 

 C07D 211/46 (2006.01) 

(96) 08.06.2006 

(96) 06772888.1 

(73) Amicus Therapeutics, Inc., Cranbury, NJ 08512, US 
(72) MAJOR, Michael, Mequon, WI 53097, US 

    PETERSON, Robert, Germantown, WI 53022, US 

    KOSINSKI, Szymon, Menomonee Falls, WI 53051, US 
(54) Čištění imino a amino cukrů 

(32) 689130 P 

(31) 08.06.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/022756 

(87) WO 2008/045015 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2028937 

(47) 28.01.2015 
(97) 29.11.2007 

(51) A61K 31/405 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 22.05.2007 

(96) 07797634.8 

(73) Vanda Pharmaceuticals Inc., Washington, 20037, DC, US 
(72) BIRZNIEKS, Gunther, Bethesda, MD 20817, US 

    PHADKE, Deepak, Olathe, KS 66062, US 
    POLYMEROPOULOS, Mihael, H., Potomac, MD 20854, US 

(54) Léčba agonistou melatonínu 

(32) 747847 P 
(31) 22.05.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/069411 
(87) WO 2007/137244 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2043877 

(47) 04.03.2015 
(97) 31.01.2008 

(51) B42D 25/00 (2014.01) 

(96) 24.07.2007 
(96) 07786287.8 

(73) OVD Kinegram AG, 6301 Zug, CH 

(72) STAUB, René, 6332 Hagendorn, CH 
    TOMPKIN, Wayne, Robert, 5400 Baden, CH 

    HOLLIGER, Daniel, 6340 Baar, CH 

    KROLZIG, Olaf, 5712 Beinwill am See, CH 
    SCHILLING, Andreas, 6332 Hagendom, CH 

    HANSEN, Achim, 5300 Zug, CH 

(54) Způsob vytváření laserového označení v bezpečnostním dokumentu a 

bezpečnostní dokument tohoto typu 
(32) 102006034854 

(31) 25.07.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/006560 

(87) WO 2008/012061 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2057333 

(47) 18.02.2015 

(97) 06.03.2008 
(51) E05D 11/10 (2006.01) 

(96) 06.07.2007 

(96) 07787183.8 
(73) Hettich-ONI GmbH & Co. KG, 32602 Vlotho-Exter, DE 

(72) BECKMANN, Wolfgang, 32609 Hüllhorst, DE 

    STUKE, Kai-Michael, 33699 Bielefeld, DE 
    SCHAEL, Oliver, 32278 Kirchlengern, DE 

    MÜTERTHIES, Ralf, 32584 Löhne, DE 

    SCHUBERT, Michael, 96465 Neustadt B. Coburg, DE 
    KLEFFMANN, Jörn, 32049 Herford, DE 

(54) Nábytkový závěs 

(32) 202006013360 U 

(31) 31.08.2006 

(33) DE 
(86) PCT/EP2007/056901 

(87) WO 2008/025592 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2072850 
(47) 25.02.2015 

(97) 24.06.2009 

(51) F16D 65/097 (2006.01) 
(96) 11.12.2008 

(96) 08171286.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Chassis Brakes International B.V., 1011 VM Amsterdam, NL 

(72) Rossignol, Magali, 49630 Corne, FR 

    Champion, Pascal, 49240 Avrille, FR 

    Audinay, Daniel, 08005- Barcelona, ES 
    Pasquet, Thierry, 93190 Livry Gargan, FR 

    Vinck, Jan, 49250 Beaufort en Vallée, FR 

    Legendre, Matthieu, 75004 Paris, FR 
(54) Systém pro montáž čelisti kotoučové brzdy 

(32) 0709198 

(31) 21.12.2007 
(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2078654 
(47) 04.03.2015 

(97) 15.07.2009 

(51) B61C 17/04 (2006.01) 
 B61D 27/00 (2006.01) 

(96) 08.01.2009 

(96) 09150231.0 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) Schütz, Winfried, 82140 Olching, DE 

(54) Redundantní klimatizační systém pro lokomotivy 
(32) 102008004348 

(31) 10.01.2008 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2079953 

(47) 22.04.2015 

(97) 10.04.2008 
(51) F16L 9/16 (2006.01) 

 F16L 11/16 (2006.01) 

 B29C 53/78 (2006.01) 
(96) 03.10.2007 

(96) 07815274.1 

(73) SEKISUI Rib Loc Australia Pty Ltd, Gepps Cross, SA 5094, AU 
(72) MELVILLE, Shaun, Thomas, Hewett, S.A. 5118, AU 

    TAYLOR, John, Gerard, Prospect, S.A. 5082, AU 

    HARVEY, Steven, David, Gerald, Highbury, S.A. 5089, AU 

(54) Kompozitní vyztužený pás vinutelný za účelem vytvoření spirálovité 

trubky a způsob k tomu 
(32) 2006905464 P 
(31) 04.10.2006 

(33) AU 

(86) PCT/AU2007/001463 
(87) WO 2008/040052 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2085159 

(47) 18.02.2015 
(97) 11.06.2009 

(51) B21B 21/00 (2006.01) 

(96) 05.12.2007 
(96) 07850110.3 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HAYASHI, Chihiro, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
(54) Způsob výroby kovové trubky s mimořádně tenkou stěnou pomocí 

válcování za studena 
(86) PCT/JP2007/073468 

(87) WO 2009/072194 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2086993 
(47) 11.03.2015 

(97) 15.05.2008 

(51) C07K 5/08 (2006.01) 
 C07K 5/10 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 1/02 (2006.01) 
(96) 08.11.2007 

(96) 07846304.9 

(73) Zedira GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) OERTEL, Kai, DE/ 60327 Frankfurt, DE 

(54) Michaelovy systémy jako inhibitory transglutaminázy 

(32) 102006052755, 874246 P 
(31) 08.11.2006, 12.12.2006 

(33) DE, US 

(86) PCT/DE2007/002014 
(87) WO 2008/055488 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2091510 

(47) 04.03.2015 
(97) 15.05.2008 

(51) A61Q 19/10 (2006.01) 
 A61K 8/02 (2006.01) 

 C11D 3/22 (2006.01) 

 C11D 17/00 (2006.01) 
 A61K 8/04 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 

(96) 02.11.2007 
(96) 07863824.4 

(73) CP Kelco U.S., Inc., Atlanta, GA 30339, US 

(72) SWAZEY, John M., San Diego, CA 92130, US 
    MORRISON, Neil A., San Diego, CA 92128, US 

(54) Povrchově aktivní látkou zahuštěné systémy zahrnující 

mikrovláknovou celulózu a způsob jejich výroby 
(32) 557622 

(31) 08.11.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/083422 

(87) WO 2008/057985 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2091716 
(47) 07.01.2015 

(97) 15.05.2008 

(51) B29C 53/16 (2006.01) 
 B28C 5/40 (2006.01) 

(96) 01.11.2007 

(96) 07839893.0 

(73) United States Gypsum Company, Chicago, IL 60661-3676, US 

(72) PORTER, Michael J., Akron, IN 46910, US 

    FRANK, William A., Lake Villa, IL 60046, US 
    GEORGE, Lloyd, West Bay, Nova Scotia, BOE 3KO, CA 

    STIVENDER, Eugene Scott, Bristol, IL 60512, US 

    BLYSKIS, Alfredas, Oak Lawn, IL 60453, US 
(54) Ukládací kotoučové zařízení 

(32) 591957 

(31) 01.11.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/023059 

(87) WO 2008/057377 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2102277 
(47) 18.02.2015 

(97) 19.06.2008 

(51) C08C 19/08 (2006.01) 
 C08J 11/20 (2006.01) 

 C08J 11/24 (2006.01) 

 C08J 11/26 (2006.01) 

 C08J 11/28 (2006.01) 

 C08L 19/00 (2006.01) 
(96) 10.04.2007 

(96) 07755210.7 

(73) The SF Materials Corporation, Manhattan, Kansas 66502, US 
(72) FAN, Liang-tseng, Manhattan, Kansas 66502, US 

    SHAFIE, Mohammad Reza, Manhattan, Kansas 66502, US 

(54) Devulkanizovaná guma a způsoby její přípravy 
(32) 636611 

(31) 11.12.2006 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2007/008858 

(87) WO 2008/073136 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2110598 

(47) 18.02.2015 
(97) 21.10.2009 

(51) F21S 4/00 (2006.01) 

 F21S 10/04 (2006.01) 
 F21V 7/10 (2006.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

 F21L 4/00 (2006.01) 
 F21V 5/00 (2015.01) 

 F21W 121/00 (2006.01) 
(96) 06.04.2009 

(96) 09005049.3 

(73) D. Swarovski KG, 6112 Wattens, AT 
(72) Swarovski, Helmut, 6122 Fritzens, AT 

(54) Osvětlovací zařízení 

(32) 5922008 
(31) 15.04.2008 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2157217 
(47) 25.02.2015 

(97) 24.02.2010 

(51) D01H 1/38 (2006.01) 
(96) 12.06.2009 

(96) 09007752.0 

(73) Saurer Components GmbH, 70736 Fellbach, DE 
(72) Mette, Klaus, 70806 Kornwestheim, DE 

    Staudenmaier, Gottfried, 74343 Sachsenheim, DE 

(54) Skřipcové zařízení 
(32) 102008039502 

(31) 23.08.2008 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2176408 

(47) 11.03.2015 

(97) 06.08.2009 
(51) C12N 15/09 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 A61K 39/39 (2006.01) 
(96) 28.01.2009 

(96) 09705604.8 

(73) Curevac GmbH, 72076 Tübingen, DE 
(72) KRAMPS, Thomas, 72072 Tübingen, DE 

    VOSS, Söhnke, 69151 Neckarsmünd, DE 

    PROBST, Jochen, 72649 Wolfschlugen, DE 
    HOERR, Ingmar, 72070 Tübingen, DE 

(54) NUKLEOVÉ KYSELINY ZAHRNUJÍCÍ VZOREC 

(NuGiXmGnNv)a A JEJICH DERIVÁTY JAKO 

IMUNOSTIMULAČNÍ LÁTKY/ADJUVANS 
(32) 08001827 

(31) 31.01.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/000546 

(87) WO 2009/095226 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2186640 

(47) 15.04.2015 

(97) 19.05.2010 
(51) B41F 33/00 (2006.01) 

 B41F 31/00 (2006.01) 

 B41F 31/02 (2006.01) 
(96) 25.09.2002 

(96) 09176260.9 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) Pötter, Dietmar, 49492, Westerkappeln, DE 

    Krümpelmann, Martin, 49525, Lengerich, DE 

(54) Stroj na potisk balení se zabudovanou automatickou srovnávací 

funkcí mezi tiskovým a požadovaným obrazem 
(32) 10159387 

(31) 04.12.2001 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2206727 

(47) 01.04.2015 
(97) 16.04.2009 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 
 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/593 (2006.01) 
 A61K 31/663 (2006.01) 

(96) 08.10.2008 

(96) 08838427.6 
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Chuo-ku Tokyo 103-8426, JP 

(72) HIRUMA Yoshiharu, Tokyo 134-8630, JP 

    TSUDA Eisuke, Tokyo 134-8630, JP 
(54) Protilátka cílící na protein Siglec-15 spojený s osteoklasty 

(32) 2007265420 

(31) 11.10.2007 
(33) JP 

(86) PCT/JP2008/068287 

(87) WO 2009/048072 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2224950 
(47) 25.02.2015 

(97) 02.07.2009 

(51) A61K 38/50 (2006.01) 
 A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/282 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 24.12.2008 

(96) 08864169.1 

(73) Erytech Pharma, 69008 Lyon, FR 

(72) DUFOUR, Emmanuelle-Cécile, F-69003 Lyon, FR 

    GODFRIN, Yann, F-69004 Lyon, FR 

(54) Lék k léčbě rakoviny slinivky břišní 
(32) 0760345 

(31) 24.12.2007 

(33) FR 
(86) PCT/EP2008/068289 

(87) WO 2009/080837 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2236261 
(47) 14.01.2015 

(97) 06.10.2010 

(51) B29B 7/42 (2006.01) 
 B29B 7/60 (2006.01) 

 B29B 7/90 (2006.01) 

 B01F 13/10 (2006.01) 
 B01F 15/04 (2006.01) 

 B29B 7/16 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 

(96) 10003374.5 

(73) Dieffenbacher GmbH Maschinen- und Anlagenbau, 75031 Eppingen, DE 
(72) Graf, Matthias, 75015 Bretten, DE 

    Keitel, Jochen, D-74930 Ittlingen, DE 

(54) Způsob a zařízení k cyklické výrobě a kontinuální přípravě 

pryskyřičné plnivové směsi v průběhu produkce plastových tvarových 

dílů 
(32) 102009014363 
(31) 29.03.2009 

(33) DE 

(74) inventia Patentová a známková kancelária s.r.o., Dagmar Čechvalová, 
Palisády 50, Bratislava 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2241641 

(47) 29.04.2015 

(97) 20.10.2010 

(51) C21D 1/02 (2006.01) 
 B21D 22/02 (2006.01) 

 B21D 35/00 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

(96) 19.03.2010 
(96) 10002910.7 

(73) Benteler Automobiltechnik GmbH, 33102 Paderborn, DE 

(72) Pohl, Martin, 33184 Altenbeken, DE 
    Wibbeke, Michael, 33102 Paderborn, DE 

    Rostek, Wilfried, 33100 Paderborn, DE 
(54) Způsob k výrobě součástí kalených lisováním 

(32) 102009017326 

(31) 16.04.2009 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2242024 

(47) 25.02.2015 
(97) 20.10.2010 

(51) G07B 15/06 (2011.01) 

(96) 14.04.2009 
(96) 09450078.2 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 

(72) Kersten, Jan, 71570 Oppenweiler, DE 
    Nagy, Oliver, 1190 Wien, AT 

    Scheiber, Herbert, 9020 Klagenfurt, AT 

    Schrödl, Sören, A-2340 Mödling, AT 
    Tijink, Jasja, 2380 Perchtoldsdorf, AT 

(54) Způsob provádění mýtných transakcí 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2248899 
(47) 06.05.2015 

(97) 10.11.2010 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
 C07K 14/705 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
(96) 17.03.2004 

(96) 10171533.2 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 
(72) Mi, Sha, Belmont, MA 02478, US 

    McCoy, John, Reading, MA 01867, US 

    Pepinsky, R., Blake, Arlington, MA 02474, US 
    Lee Daniel, H. S., Tung Chung Lantau, HK 

    Lugovskoy, Alexey, A., Woburn, MA 01801, US 

(54) VAZEBNÝ PROTEIN NOGO RECEPTORU 
(32) 455756 P, 480241 P, 492057 P 

(31) 19.03.2003, 20.06.2003, 01.08.2003 

(33) US, US, US 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2250390 

(47) 18.03.2015 

(97) 22.05.2009 
(51) F16D 65/14 (2006.01) 

(96) 06.11.2008 

(96) 08849652.6 
(73) VE Vienna Engineering Forschungs- und Entwicklungs GmbH, 1190 

Wien, AT 

(72) PUTZ, Michael, A-2301 Gross Enzersdorf, AT 
    GRUBER, Manfred, A-3002 Purkersdorf, AT 

(54) Brzdicí nebo pohybově unášecí zařízení se samočinným posilováním 

(32) 18642007 
(31) 16.11.2007 

(33) AT 

(86) PCT/EP2008/065063 

(87) WO 2009/062880 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2254586 

(47) 08.04.2015 
(97) 27.08.2009 

(51) C12N 5/0735 (2010.01) 

(96) 21.02.2009 
(96) 09712571.0 

(73) Agency For Science, Technology And Research (A*star), Singapore 

138632, SG 
(72) LIM, Sai Kiang, Singapore 138648, SG 

(54) Částice z mezenchymálních kmenových buněk 
(32) 66671 P 

(31) 22.02.2008 

(33) US 
(86) PCT/SG2009/000062 

(87) WO 2009/105044 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2262831 

(47) 21.01.2015 
(97) 11.09.2009 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 27.06.2008 

(96) 08772137.9 

(73) NovelMed Therapeutics, Inc., Cleveland, OH 44106, US 
(72) BANSAL, Rekha, Twinsburg, OH 44087, US 

(54) Protilátky proti propertinu 

(32) 33127 P 
(31) 03.03.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2008/068530 
(87) WO 2009/110918 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2285816 

(47) 01.04.2015 
(97) 10.12.2009 

(51) C07H 1/08 (2006.01) 

 C12N 15/10 (2006.01) 
(96) 12.05.2009 

(96) 09757160.8 

(73) Qiagen GmbH, 40724 Hilden, DE 
(72) RITT, Christoph, 40764 Langenfeld, DE 

    HORLITZ, Martin, 40474 Düsseldorf, DE 

    SPRENGER-HAUSSELS, Markus, 40822 Mettmann, DE 
(54) Postup izolace nukleových kyselin 

(32) 08009941 

(31) 30.05.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/003364 

(87) WO 2009/146776 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2294200 

(47) 04.03.2015 

(97) 10.12.2009 
(51) C12N 15/29 (2006.01) 

 C12N 15/52 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 
 C12N 15/82 (2006.01) 

(96) 05.06.2009 

(96) 09758583.0 
(73) Grasslanz Technology Limited, Hamilton 3214, NZ 

(72) HANCOCK, Kerry, Ruth, Palmerston North 4400, NZ 

    GREIG, Margaret, Palmerston North 4444, NZ 
(54) Nově objevené geny podílející se na biosyntéze 

(32) 59691 P, 56892808 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 06.06.2008, 06.06.2008 

(33) US, NZ 

(86) PCT/NZ2009/000099 

(87) WO 2009/148336 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2303333 

(47) 18.02.2015 

(97) 17.12.2009 
(51) A61K 47/48 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 12.06.2009 
(96) 09762071.0 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) MICOLI, Francesca, I-53100 Siena, IT 

    COSTANTINO, Paolo, I-53100 Siena, IT 

    BERTI, Francesco, I-53100 Siena, IT 
(54) Konjugované Vi sacharidy 

(32) 0810894 

(31) 13.06.2008 
(33) GB 

(86) PCT/IB2009/006285 

(87) WO 2009/150543 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2306971 

(47) 25.02.2015 

(97) 07.01.2010 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/40 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 
(96) 02.07.2009 

(96) 09773926.2 

(73) University of Virginia Patent Foundation, Charlottesville, VA 22902, US 
(72) HENDEL, Robert, Riverwoods, Illinois 60015, US 

    STILLEY, William, B., Charlottesville, VA 22905, US 

    WILLIAMS, Shannon, P., Charlottesville, VA 22905, US 

(54) Jednotková dávka apadenosonu 

(32) 78169, 155937 

(31) 03.07.2008, 27.02.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/003939 

(87) WO 2010/002473 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2311972 

(47) 21.01.2015 

(97) 20.04.2011 
(51) C07K 14/25 (2006.01) 

 C07K 14/205 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 
(96) 10.05.2006 

(96) 10179208.3 

(73) ETH Zurich, 8092 Zurich, CH 
(72) Aebi, Markus, 5430 Wettingen, CH 

    Kowarik, Michael, 8055 Zurich, CH 

    Ahuja, Umesh, 8046 Zurich, CH 

(54) Rekombinantní N-glykosylované proteiny z prokaryotických buněk 

(32) 05010276 
(31) 11.05.2005 

(33) EP 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2320878 
(47) 25.02.2015 

(97) 11.03.2010 

(51) A61K 31/05 (2006.01) 
 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 11/08 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

(96) 14.08.2009 
(96) 09777903.7 

(73) Maria Clementine Martin Klosterfrau Vertriebsgesellschaft mbH, 50670 

Köln, DE 
(72) GREVE, Harald, 40545 Düsseldorf, DE 

(54) Monoterpeny pro léčení onemocnění dýchacích cest, zvláště pro 

bronchopulmonární onemocnění 
(32) 102008045702, 102008047221 

(31) 04.09.2008, 12.09.2008 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2009/005931 

(87) WO 2010/025821 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2320940 

(47) 04.03.2015 

(97) 18.02.2010 
(51) C12N 5/16 (2006.01) 

(96) 11.08.2009 

(96) 09807162.4 
(73) E. R. Squibb & Sons, L.L.C., Princeton, NJ 08540, US 

(72) THUDIUM, Kent, B., Milpitas, CA 95035, US 

    KORMAN, Alan, J., Milpitas, CA 95035, US 
    LEBLANC, Heidi, Milpitas, CA 95035, US 

    YAMANAKA, Mark, Milpitas, CA 95035, US 

    SELBY, Mark, Milpitas, CA 95035, US 
    ZENS, Kyra, D., Milpitas, CA 95035, US 

(54) Lidské protilátky využívající a vázající se na lymfocytární aktivační 

gen-3 (LAG-3) 
(32) 188548 P 

(31) 11.08.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/053405 

(87) WO 2010/019570 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000 

 
(97) EP 2325199 

(47) 04.03.2015 
(97) 25.05.2011 

(51) C07K 14/51 (2006.01) 

 A61K 38/10 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 28.04.2006 

(96) 10014362.7 
(73) AMGEN, INC., Thousand Oaks, CA 91320, US 

(72) Paszty, Christopher, Ventura, CA 93003, US 

    Robinson, Martyn Kim, Harvey Hill, Woodburn Green Buckinghamshire 
HP10 0JH, GB 

    Graham, Kevin, Thousand Oaks, CA 91362, US 

    Henry, Alistair James, Uxbridge Middlesex UB 8 2LX, GB 
    Hoffmann, Kelly Sue, Newbury Park, CA 91320, US 

    Latham, John, Seattle, WA 98119, US 

    Lawson, Alastair, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    Lu, Hsieng Sen, Westlake Village, CA 91362, US 

    Winters, Aaron George, Ventura, CA 93001, US 

    Winkler, David, Arlington, MA 02476-7326, US 

    Shen, Wenyan, Thousand Oaks, CA 91362, US 

    Popplewell, Andy, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Sklerostin vázající prostředky 

(32) 677583 P, 776847 P, 782244 P, 792645 P, 411003 

(31) 03.05.2005, 24.02.2006, 13.03.2006, 17.04.2006, 25.04.2006 
(33) US, US, US, US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2333336 

(47) 11.02.2015 
(97) 15.06.2011 

(51) F04B 1/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F04B 27/04 (2006.01) 

 F04B 39/00 (2006.01) 

 F04B 3/00 (2006.01) 

 F04B 53/14 (2006.01) 
 F04B 53/16 (2006.01) 

(96) 03.12.2010 

(96) 10193640.9 
(73) MAQUET GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) Koch, Guido, 76135 Karlsruhe, DE 

(54) Pístový stroj pro použití jako vakuové čerpadlo k lékařským účelům 
(32) 102009057070 

(31) 04.12.2009 

(33) DE 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2346788 

(47) 08.04.2015 
(97) 01.04.2010 

(51) C02F 3/28 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
 C12M 1/107 (2006.01) 

 B01D 21/24 (2006.01) 

 B01D 21/00 (2006.01) 
(96) 23.09.2009 

(96) 09788334.2 

(73) Paques I.P. B.V., 8561 EL Balk, NL 
(72) VELLINGA, Sjoerd Hubertus Josef, NL-8458 CP Tjalleberd, NL 

    JORNA, Antonius Johannes, NL-8561 ER Balk, NL 

(54) Usazovací zařízení, čistička zahrnující usazovací zařízení a způsoby 

pro anaerobní nebo aerobní čištění odpadní vody 
(32) 08164924 

(31) 23.09.2008 
(33) EP 

(86) PCT/NL2009/050570 

(87) WO 2010/036107 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2361085 

(47) 25.02.2015 

(97) 27.05.2010 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 
 A61K 31/704 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 A61K 31/337 (2006.01) 

(96) 20.11.2009 

(96) 09764134.4 
(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) FYFE, Gwendolyn, San Francisco California 94133, US 

    PHAN, See Chun, Menlo Park California 94025, US 
    ZHOU, Xian, Foster City California 94404, US 

(54) Použití protilátky proti VEGF v kombinaci s chemoterapií při léčení 

rakoviny prsu 
(32) 117102 P, 178009 P, 179307 P 

(31) 22.11.2008, 13.05.2009, 18.05.2009 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2009/065381 

(87) WO 2010/059969 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2362107 

(47) 04.03.2015 

(97) 31.08.2011 
(51) F16B 19/10 (2006.01) 

 F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 25.01.2011 
(96) 11152032.6 

(73) A. RAYMOND et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) Büsch, Martin, 79588, Efringen-Kirchen, DE 
(54) Upínací nýt 

(32) 102010008457 

(31) 18.02.2010 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2373631 

(47) 25.02.2015 
(97) 10.06.2010 

(51) C07D 235/18 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 01.12.2009 
(96) 09795514.0 

(73) Summit Therapeutics plc, Oxfordshire OX14 4RY, GB 
(72) VICKERS, Richard, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    STORER, Richard, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    WYNNE, Graham, Michael, Oxfordshire OX14 4RY, GB 
    ROACH, Alan, Geoffrey, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    DE MOOR, Olivier, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    DORGAN, Colin, Richard, Oxfordshire OX14 4RY, GB 
    DAVIS, Paul, James, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    WILSON, Francis, Xavier, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    JOHNSON, Peter, David, Oxfordshire OX14 4RY, GB 
(54) Antibakteriální sloučeniny 

(32) 0821913 

(31) 02.12.2008 
(33) GB 

(86) PCT/GB2009/002792 

(87) WO 2010/063996 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2376499 

(47) 25.02.2015 

(97) 17.06.2010 
(51) C07D 498/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 09.12.2009 

(96) 09788621.2 

(73) CTI BIOPHARMA CORP., Seattle, WA 98121, US 

(72) DYMOCK, Brian, Singapore 239222, SG 

    LEE, Cheng Hsia Angeline, Singapore 640764, SG 

    WILLIAM, Anthony Deodaunia, Singapore 738087, SG 
(54) Citrátová sůl 11-(2-pyrrolidin-1-ylethoxy)-14,19-dioxa-5,7,26-triaza-

tetracyklo [19.3.1.1 (2,6).1(8,12)] heptakosa-

1(25),2(26),3,5,8,10,12(27),16,21,23-dekaenu 
(32) 121668 P 

(31) 11.12.2008 

(33) US 
(86) PCT/SG2009/000473 

(87) WO 2010/068181 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2376536 

(47) 25.02.2015 

(97) 17.06.2010 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2009 
(96) 09801201.6 

(73) PINCell srl, 41100 Modena, IT 

(72) PINCELLI, Carlo, 41049 Sassuolo, IT 
    MARCONI, Alessandra, 42100 Reggio Emilia, IT 

(54) Léčivé přípravky k léčbě pemphigu obsahující protilátky proti fas 

ligandu 
(32) PCT/EP2008/010597 

(31) 12.12.2008 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2009/067129 

(87) WO 2010/066914 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2383295 

(47) 11.03.2015 
(97) 02.11.2011 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C12N 5/18 (2006.01) 

 C07K 14/52 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 10.12.2004 

(96) 11166104.7 

(73) E. R. Squibb & Sons, L.L.C., Princeton, NJ 08540, US 
(72) Deshpande, Shrikant, Fremont, CA 94555, US 

    Huang, Haichun, Fremont, CA 94539, US 

    Srinivasan, Mohan, Cupertino, CA 95014, US 
    Cardarelli, Josephine M., San Carlos, CA 94070, US 

    Wang, Changyu, Fremont, CA 94555, US 

    Passmore, David, Mountain View, CA 94041, US 
    Rangan, Vangipuram S., Pleasant Hill, CA 94523, US 

    Lane, Thomas E., Irvine, CA 92612, US 

    Keirstead, Hans S., Irvine, CA 92612, US 
    Liu, Michael T., Irvine, CA 92603, US 

(54) IP-10 protilátka a její použití 

(32) 529180 P 
(31) 10.12.2003 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2391845 

(47) 04.03.2015 
(97) 27.01.2011 

(51) H02G 3/04 (2006.01) 

 H02G 3/06 (2006.01) 
 F16L 33/26 (2006.01) 

 F16L 33/30 (2006.01) 

 F16L 25/00 (2006.01) 

(96) 13.07.2010 

(96) 10742779.1 

(73) AREVA GmbH, 91052 Erlangen, DE 
(72) STARK, Stefan, Effeltrich 91090, DE 

(54) Koncový kus pro vlnitou hadici a sada dílů s takovým koncovým 

kusem 
(32) 102009027843 

(31) 20.07.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/060005 

(87) WO 2011/009753 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2392920 
(47) 11.02.2015 

(97) 30.06.2011 

(51) G01N 27/409 (2006.01) 
 H01R 24/00 (2011.01) 

 H01R 33/74 (2006.01) 

 G01N 27/407 (2006.01) 

 H01R 12/59 (2011.01) 

 H01R 13/432 (2006.01) 
(96) 16.12.2010 

(96) 10839275.4 

(73) NGK Insulators, Ltd., Nagoya-city, Aichi 467-8530, JP 
(72) MASUDA, Koichi, Nagoya-city Aichi 467-8530, JP 

    KIYOTA, Hirohito, Nagoya-city Aichi 467-8530, JP 

    IKOMA, Nobukazu, Nagoya-city Aichi 467-8530, JP 
(54) Konektor 

(32) 2009295652 

(31) 25.12.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/072612 

(87) WO 2011/078042 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2399004 

(47) 04.03.2015 
(97) 26.08.2010 

(51) F01D 5/32 (2006.01) 

 F01D 5/08 (2006.01) 
 F01D 5/30 (2006.01) 

(96) 27.01.2010 

(96) 10702853.2 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) AHAUS, Guido, 45133 Essen, DE 
    BUSCHMANN, Axel, 45355 Essen, DE 

    DUNGS, Sascha, 46485 Wesel, DE 

    HOELL, Harald, 63607 Wächtersbach, DE 
    KOLK, Karsten, 45479 Mülheim a.d. Ruhr, DE 

    MILAZAR, Mirko, 46049 Oberhausen, DE 

    SCHRÖDER, Peter, 45307 Essen, DE 
    VEITSMAN, Vyacheslav, 45879 Gelsenkirchen, DE 

(54) Část rotoru pro rotor turbostroje, oběžná lopatka pro turbostroj a 

blokovací element 
(32) 09002223 

(31) 17.02.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/050934 

(87) WO 2010/094539 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2404095 
(47) 07.01.2015 

(97) 10.09.2010 

(51) F16L 23/14 (2006.01) 
 E04F 17/04 (2006.01) 

 F16B 5/06 (2006.01) 

 F24F 13/02 (2006.01) 
(96) 03.03.2010 

(96) 10710538.9 

(73) Hermanussen Metallverarbeitung GmbH, 59457 Werl, DE 

(72) DRAVENAU, Paul, 10119 Berlin, DE 

    TENNER, Martin, 59457 Werl, DE 

    LEHMANN, Jörg, 59457 Werl, DE 
(54) Přírubový profil ke vzduchotěsnému spojení vzduchového kanálu 

(32) 102009011380 

(31) 05.03.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/001308 

(87) WO 2010/099942 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2411168 
(47) 25.02.2015 

(97) 30.09.2010 

(51) B21D 28/08 (2006.01) 
 B21D 28/26 (2006.01) 

 B21D 28/30 (2006.01) 

 B21D 28/32 (2006.01) 
 B21J 5/02 (2006.01) 

 B21K 1/26 (2006.01) 

 B21K 23/04 (2006.01) 

(96) 24.03.2010 

(96) 10717503.6 
(73) Gustav Meyer Stanztechnik GmbH & Co. KG, 32257 Bünde-Ahle, DE 

(72) MEYER, Kurt, 32257 Bünde, DE 

    MEYER, Jörg, 32257 Bünde, DE 
(54) Způsob lisování 

(32) 102009014217 

(31) 25.03.2009 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2010/000353 

(87) WO 2010/108486 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2414102 

(47) 25.02.2015 
(97) 07.10.2010 

(51) B05B 9/08 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 
(96) 10721355.5 

(73) Monsanto Europe N.V., 2040 Antwerpen, BE 

(72) ENGELEN, Wim, 1800 Vilvoorde, BE 
(54) Dávkovací systém kapaliny 

(32) 09004645 
(31) 31.03.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/054116 
(87) WO 2010/112464 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2414183 

(47) 22.10.2014 
(97) 07.10.2010 

(51) B60K 1/02 (2006.01) 

 G01M 15/10 (2006.01) 
 G05B 13/04 (2006.01) 

 B60W 30/18 (2012.01) 

 B60K 6/32 (2007.10) 
 F02D 11/10 (2006.01) 

 F02D 41/14 (2006.01) 

 G01F 9/00 (2006.01) 
 G01F 23/00 (2006.01) 

 B60W 50/00 (2006.01) 

 B60W 50/08 (2012.01) 
 B60K 37/02 (2006.01) 

 G06F 17/50 (2006.01) 

(96) 01.04.2010 
(96) 10720019.8 

(73) Lysanda Limited, Kelvedon Essex CO5 9BP, GB 

(72) WILLARD, Alexander, Edward, Essex CO5 9BP, GB 

    TUNSTALL, Glen, Alan, Essex CO5 9BP, GB 

    DIXON, Ruth, Essex CO5 9BP, GB 

    HATIRIS, Emmanouil, Essex CO5 9BP, GB 
(54) Zdokonalení řízení vozidla 

(32) 0905836 

(31) 02.04.2009 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/000664 

(87) WO 2010/112872 
(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2421333 
(47) 25.02.2015 

(97) 22.02.2012 

(51) H05B 37/02 (2006.01) 
 H01H 9/02 (2006.01) 

 H05B 39/08 (2006.01) 

(96) 05.07.2011 
(96) 11005461.6 

(73) ABB AG, 68309 Mannheim, DE 

(72) Schallenberg, Wolfgang, 40599 Düsseldorf, DE 

    Wieske, Stefan, 58285 Gevelsberg, DE 

    Zapp, Robert, 58579 Schalksmühle, DE 
    Lehnert, Christian, 58239 Schwerte, DE 

(54) Instalační spínač s uvolnitelným dálkovým ovládáním 

(32) 102010033847 
(31) 11.08.2010 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2421761 
(47) 20.05.2015 

(97) 28.10.2010 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 

 B29C 49/04 (2006.01) 

 C03B 9/325 (2006.01) 

 C03B 9/34 (2006.01) 
(96) 17.09.2009 

(96) 09736328.7 

(73) Owens-Brockway Glass Container INC., Perrysburg, OH 43551, US 
(72) LONSWAY, Michael, J., Toledo, OH 43617, US 

    BECKER, Bruce, A., Perrysburg, OH 43551, US 

    BAILEY, Vincent, J., Perrysburg, OH 43551, US 
(54) Hrdlo láhve s vnitřními reliéfy a způsob jeho výroby 

(32) 427169 

(31) 21.04.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2009/057272 
(87) WO 2010/123516 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2427331 

(47) 25.02.2015 
(97) 11.11.2010 

(51) B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/26 (2006.01) 
 C08J 5/06 (2006.01) 

 C08J 5/24 (2006.01) 

(96) 08.05.2009 
(96) 09844452.4 

(73) Macro Industries, Inc., Hunstville, AL 35816, US 

(72) LUCE, Norris R., Huntsville, AL 35805, US 
(54) Nárazuvzdorné výrobky a způsoby jejich výroby 

(86) PCT/US2009/043345 

(87) WO 2010/128972 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2434899 

(47) 25.02.2015 

(97) 02.12.2010 
(51) A21D 6/00 (2006.01) 

 A21D 8/06 (2006.01) 

 A21D 8/02 (2006.01) 

 A21D 13/00 (2006.01) 

(96) 28.05.2010 

(96) 10727984.6 
(73) Bakery Supplies Europe Holding B.V., 1112 XE Diemen, NL 

(72) AHRNÉ, Lilia, Maria, 421 66 Vaestra Froelunda, SE 

    SCHMIDT, Kerstin, 28357 Bremen, DE 
    CLARKE, Stephen, John, Buckley North Wales CH7 2AS, GB 

    MORET, Pieter, 4421 ML Capelle, NL 

(54) Způsob přípravy plně uvařeného moučného produktu 
(32) 09161560 

(31) 29.05.2009 

(33) EP 
(86) PCT/NL2010/050322 

(87) WO 2010/137982 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2437798 
(47) 18.03.2015 

(97) 09.12.2010 

(51) A61L 27/30 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 

 C23C 18/00 (2006.01) 
 C25D 11/02 (2006.01) 

(96) 01.06.2010 

(96) 10782995.4 
(73) aap Implantate AG, 12099 Berlin, DE 

(72) DINGELDEIN, Elvira, 64287 Darmstadt, DE 

    GASQUERES, Cyrille, 63739 Aschaffenburg, DE 
    WITTE, Frank, 30171 Hannover, DE 

    ELIZIER, Amir, 84965 Omer, IL 

(54) Osteosyntéza pomocí nanostříbra 
(32) 183261 P, 102009023459 

(31) 02.06.2009, 02.06.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US, DE 

(86) PCT/EP2010/003308 

(87) WO 2010/139451 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2438203 
(47) 25.02.2015 

(97) 09.12.2010 

(51) C22B 1/20 (2006.01) 
 C22B 1/24 (2006.01) 

 C22B 1/243 (2006.01) 

 C22B 1/16 (2006.01) 
(96) 04.06.2010 

(96) 10722706.8 
(73) Rheinkalk GmbH, 42489 Wülfrath, DE 

(72) GÜNTHER, Theo, 49545 Tecklenburg, DE 

    BLÖSER, Matthias, 42549 Velbert, DE 
    ALFENAS MOREIRA, Denise, 31310-380 Belo Horizonte, BR 

    PICKBRENNER, Arnd, 42489 Wülfrath, DE 

    PUST, Christopher, 40625 Düsseldorf, DE 
    RÜCKERT, Wolfgang, 40476 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob výroby aglomerátu z jemného materiálu s obsahem oxidu 

kovu pro použití jako vysokopecní vsázková surovina 
(32) 102009023928 

(31) 04.06.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/057842 

(87) WO 2010/139789 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2447380 
(47) 25.02.2015 

(97) 29.12.2010 

(51) B23K 35/30 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 C22C 9/00 (2006.01) 

 C22F 1/08 (2006.01) 
 B21C 1/00 (2006.01) 

 B21C 37/04 (2006.01) 

 H01L 23/00 (2006.01) 

(96) 23.06.2010 

(96) 10792132.2 

(73) Nippon Steel & Sumikin Materials Co., Ltd., Chuo-ku Tokyo 1040061, JP 
    Nippon Micrometal Corporation, Iruma-shi Saitama 358-0032, JP 

(72) UNO, Tomohiro, Tokyo 100-8071, JP 

    TERASHIMA, Shinichi, Tokyo 100-8071, JP 
    YAMADA, Takashi, Iruma-shi Saitama 358-0032, JP 

    ODA, Daizo, Iruma-shi Saitama 358-0032, JP 

(54) Spojovací drátek ze slitiny mědi pro polovodiče 
(32) 2009150206 

(31) 24.06.2009 

(33) JP 
(86) PCT/JP2010/060636 

(87) WO 2010/150814 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2448689 

(47) 25.02.2015 
(97) 06.01.2011 

(51) B21D 5/02 (2006.01) 

 B21D 37/16 (2006.01) 

(96) 29.06.2010 

(96) 10739461.1 
(73) Trumpf Maschinen Austria GmbH & CO. KG., 4061 Pasching, AT 

(72) BAMMER, Ferdinand, A-1170 Wien, AT 

    SCHUÖCKER, Dieter, A-1130 Wien, AT 
    RAU, Armin, A-4501 Neuhofen, AT 

    AICHINGER, Joachim, A-4052 Ansfelden, AT 

    SPERRER, Gerhard, A-4554 Oberschlierbach, AT 
    SCHUMI, Thomas, A-1050 Wien, AT 

(54) Způsob a zařízení pro ohýbání dílce 

(32) 10082009 
(31) 29.06.2009 

(33) AT 

(86) PCT/AT2010/000237 

(87) WO 2011/000013 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2453217 

(47) 01.04.2015 
(97) 16.05.2012 

(51) G01G 21/28 (2006.01) 

(96) 04.11.2011 
(96) 11187979.7 

(73) Janner, Siegfried, 92708 Mantel, DE 

(72) Janner, Siegfried, 92708 Mantel, DE 
(54) Bezešvá váhová tělesa a způsob jejich výroby 

(32) 102010060606 
(31) 16.11.2010 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2454146 
(47) 18.02.2015 

(97) 29.03.2012 

(51) B62D 13/02 (2006.01) 
(96) 30.09.2010 

(96) 10809031.7 

(73) NV X-DRIVE, 3530 Houthalen, BE 
(72) RENDERS, Frans, 2382 RAVELS, BE 

(54) Mechanismus řízení taženého vozidla 

(32) 201000562 
(31) 21.09.2010 

(33) BE 

(86) PCT/IB2010/002477 
(87) WO 2012/038772 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2454282 

(47) 04.03.2015 
(97) 20.01.2011 

(51) C07K 14/605 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 

 A61P 5/48 (2006.01) 

(96) 24.06.2010 

(96) 10737252.6 
(73) Zealand Pharma A/S, 2600 Glostrup, DK 

(72) RIBER, Ditte, DK-2700 Brønshøj, DK 

    MEIER, Eddi, DK-3500 Værløse, DK 
    DAUGAARD, Jens, Rosengren, DK-2830 Virum, DK 

    SKOVGAARD, Marie, DK-2100 Copenhagen Ø, DK 

    TOLBORG, Jakob, Lind, DK-2750 Ballerup, DK 
    KAMPEN, Gita, DK-2850 Nærum, DK 

    BÆK, Camilla, Ærteberg, DK-3450 Allerød, DK 

(54) Acylované analogy glukagonu 
(32) 09251780, 225080 P, 10157240, 201000412 

(31) 13.07.2009, 13.07.2009, 22.03.2010, 10.05.2010 

(33) EP, US, EP, DK 
(86) PCT/DK2010/000099 

(87) WO 2011/006497 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2468347 

(47) 18.03.2015 

(97) 27.06.2012 
(51) A61M 25/00 (2006.01) 

(96) 22.12.2010 

(96) 10196626.5 
(73) Dentsply IH AB, 431 21 Mölndal, SE 

(72) Lovmar, Martin, 431 69, MÖLNDAL, SE 

    Dahlberg, Niklas, 412 82, GÖTEBORG, SE 
(54) Urinární katetr 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2470026 

(47) 17.12.2014 

(97) 03.03.2011 

(51) A21D 8/06 (2006.01) 
 A21D 8/08 (2006.01) 

 A23L 1/01 (2006.01) 

 A21D 13/00 (2006.01) 
(96) 24.08.2010 

(96) 10747529.5 

(73) Bakery Supplies Europe Holding B.V., 1112 XE Diemen, NL 
(72) SCHMIDT, Kerstin, 28357 Bremen, DE 

    CLARKE, Stephen John, Wales CH72AS, GB 

    MORET, Pieter, NL-4421 ML Kapelle, NL 
(54) Výrobek s obsahem škrobu k okamžité konzumaci a způsob jeho 

přípravy 
(32) 09168591 

(31) 25.08.2009 

(33) EP 
(86) PCT/NL2010/050528 

(87) WO 2011/025370 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2481295 
(47) 25.03.2015 

(97) 01.08.2012 

(51) A23L 1/00 (2006.01) 
 A23B 4/09 (2006.01) 

 A23L 1/31 (2006.01) 

 A23L 1/315 (2006.01) 
(96) 27.01.2011 

(96) 11152421.1 

(73) Crisp Sensation Holding SA, 1208 Geneva, CH 
(72) Pickford, Keith Graham, Manchester Lancs M45 7QF, GB 

(54) Výroba obalovaných potravinových mikrovlnně zpracovatelných 

produktů 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2490786 

(47) 18.03.2015 

(97) 28.04.2011 

(51) B01D 29/96 (2006.01) 

 B01D 35/153 (2006.01) 

(96) 31.08.2010 
(96) 10751625.4 

(73) Mahle International GmbH, 70376 Stuttgart, DE 

(72) DESCHAMPS, Gregory, F-78180 Montigny-Le-BTX, FR 
    LAMOTTE, Johann, F-95260 Beaumont sur Oise, FR 

(54) Filtrační zařízení 

(32) 102009049868 
(31) 20.10.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/062684 
(87) WO 2011/047913 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2491760 

(47) 21.01.2015 
(97) 28.04.2011 

(51) H05B 6/02 (2006.01) 

 H05B 6/06 (2006.01) 

(96) 19.10.2010 

(96) 10785478.8 
(73) Electricité de France, 75008 Paris, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique (CNRS), 75794 Paris Cedex 

16, FR 
    Institut National Polytechnique de Toulouse, 31400 Toulouse, FR 

(72) PATEAU, Olivier, F-77250 Ecuelles, FR 

    NEAU, Yves, F-77690 Montigny sur Loing, FR 
    LEFEVRE, Yvan, F-31240 L'Union, FR 

    LADOUX, Philippe, F-31280 Dremil Lafage, FR 

    MAUSSION, Pascal, F-31500 Toulouse, FR 
    MANOT, Gilbert, F-87100 Limoges, FR 

(54) Způsob indukčního ohřevu provedený v zařízení obsahujícím 

magneticky sdružené induktory 
(32) 0957321 

(31) 19.10.2009 
(33) FR 

(86) PCT/FR2010/052216 

(87) WO 2011/048316 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 104/810 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2496481 

(47) 04.03.2015 

(97) 12.05.2011 
(51) B65B 29/10 (2006.01) 

(96) 05.11.2010 
(96) 10829148.5 

(73) J-Lok Co., Pittsburgh, PA 15238, US 

(72) VOGUS, Charles, B., Renfrew, Pennsylvania 16053, US 
    SIMMONS, Walter, John, Martinsburg, West Virginia 25404, US 

    OLDSEN, John, G., Butler, Pennsylvania 16101, US 

(54) Systém na výrobu vícerychlostních pryskyřicových patron 
(32) 258296 P 

(31) 05.11.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/055614 

(87) WO 2011/057068 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2505704 
(47) 13.05.2015 

(97) 03.10.2012 

(51) D03C 9/02 (2006.01) 
 D03C 9/04 (2006.01) 

(96) 28.03.2011 

(96) 12156542.8 
(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) Gerth, Christian, 72458 Albstadt, DE 

    Großmann, Rainer, 72477 Schwenningen, DE 
    Gusenko, Mario, 72458 Albstadt, DE 

(54) Nitěnka s jedním niťovým očkem pro zlepšené zachycení osnovní nitě 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2513632 
(47) 18.02.2015 

(97) 07.07.2011 

(51) G01N 21/64 (2006.01) 
 G01N 33/02 (2006.01) 

(96) 08.12.2010 

(96) 10805253.1 
(73) Spectralys Innovation, 93230 Romainville, FR 

(72) RIZKALLAH, Jad, Beyrouth, LB 

    BIRLOUEZ-ARAGON, Inès, F-95120 Ermont, FR 
(54) Způsob a přístroj pro spektroskopickou analýzu, především potravin, 

využívající vícecestné zpracování spektrálních dat 
(32) 1001221, 0906088 
(31) 26.03.2010, 16.12.2009 

(33) FR, FR 

(86) PCT/FR2010/000826 
(87) WO 2011/080408 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2529126 
(47) 04.03.2015 

(97) 27.10.2011 

(51) F16D 3/79 (2006.01) 
(96) 08.03.2011 

(96) 11709074.6 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) HOFMANN, Andreas, 91091 Grossenseebach, DE 

    KEBERER, Andreas, 90762 Fürth, DE 

(54) Torzně tuhá spojka 
(32) 102010015772 

(31) 21.04.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/053422 

(87) WO 2011/131415 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2552902 
(47) 11.03.2015 

(97) 06.10.2011 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

(96) 28.03.2011 
(96) 11761856.1 

(73) Merck Canada Inc., Kirkland, QC H94 3L1, CA 
(72) BURCH, Jason, Redwood City California 94062, US 

    COTE, Bernard, Notre-Dame-de-I'lle-Perrot Québec J7V 7P2, CA 

    NGUYEN, Natalie, Montreal Québec H2J 2V9, CA 
    LI, Chun, Sing, Dollard-Des-Ormeaux Québec H9A 3J6, CA 

    ST-ONGE, Miguel, Vaudreuil-Dorion Québec J7T 3B3, CA 

    GAUVREAU, Danny, Saint-Lazare Québec J7T 3J1, CA 
(54) Nenukleosidové inhibitory reverzní transkriptázy 

(32) 321573 P, 318824 P 

(31) 07.04.2010, 30.03.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/CA2011/000320 

(87) WO 2011/120133 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2554160 
(47) 25.02.2015 

(97) 06.02.2013 

(51) A61K 35/16 (2015.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 C07K 1/30 (2006.01) 

 C07K 1/36 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2006.01) 
 C07K 16/06 (2006.01) 

(96) 27.05.2010 

(96) 12190138.3 

(73) Baxter International Inc., Deerfield, IL 60015, US 

    Baxter Healthcare SA, 8152 Glattpark (Opfikon), CH 

(72) Bruckschwaiger, Leopold, A-1020 Wien, AT 
    Svatos, Sonja, A-2413 Berg, AT 

    Nürnberger, Julia, A-1210 Wien, AT 

    Teschner, Dr. Wolfgang, A-1030 Wien, AT 
    Butterweck, Harald Arno, 1220 Wien, AT 

    Schwarz, Dr. Hans-Peter, A-1180 Vienna, AT 

    Gundinger, Thomas, A-1190 Wien, AT 
    Koelbl, Bernhard, A-2481 Achau, AT 

    Grausenburger, Reinhard, A-1030 Wien, AT 

    Pljevljakovic, Azra, A-1170 Wien, AT 
(54) Způsob přípravy prostředku obohaceného IGG z plasmy 

(32) 2010202125 

(31) 26.05.2010 
(33) AU 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2566356 

(47) 18.02.2015 

(97) 10.11.2011 

(51) A24D 3/02 (2006.01) 

(96) 04.05.2011 
(96) 11726960.5 

(73) International Tobacco Machinery, 26-600 Radom, PL 

(72) HOFFMANN, Hans-Reiner, 41516 Grevenbroich, DE 
(54) Způsob nastavení vzájemné polohy částí filtru na přepravním prvku 

shromažďovací jednotky ve výrobním procesu filtru s mnoha částmi 
(32) 39116010 
(31) 06.05.2010 

(33) PL 

(86) PCT/PL2011/000046 

(87) WO 2011/139169 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2566822 

(47) 11.03.2015 

(97) 10.11.2011 
(51) C03B 27/044 (2006.01) 

 C03B 35/20 (2006.01) 

 C03B 40/00 (2006.01) 
(96) 12.04.2011 

(96) 11713798.4 

(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 
(72) DE RIDDER, Frank, B-9308 Hofstade - Aalst, BE 

    CLAES, Raf, 81547 München, DE 
(54) Heterogenní pletivo pro chladící prstenec 

(32) 10162294 

(31) 07.05.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/055658 

(87) WO 2011/138131 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2571503 

(47) 07.01.2015 

(97) 17.11.2011 
(51) C07D 495/12 (2006.01) 

 C07D 495/14 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5517 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

(96) 16.05.2011 

(96) 11781422.8 
(73) Dana-Farber Cancer Institute, Inc., Boston, MA 02215, US 

(72) BRADNER, James, Elliott, Weston, MA 02493, US 

    QI, Jun, Sharon, MA 02067, US 
(54) Kompozice a jejich použití při léčení neoplazie, zánětlivého 

onemocnění a jiných poruch 
(32) 334991 P, 370745 P, 375863 P, 467376 P 

(31) 14.05.2010, 04.08.2010, 22.08.2010, 24.03.2011 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/036701 
(87) WO 2011/143669 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2576224 

(47) 25.03.2015 

(97) 15.12.2011 
(51) B41J 2/16 (2006.01) 

(96) 07.06.2011 

(96) 11723484.9 
(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

(72) BALDI, Silvia, I-11020 Arnad (AO), IT 

    BICH, Danilo, I-11020 Arnad (AO), IT 
    GIOVANOLA, Lucia, I-11020 Arnad (AO), IT 

    MERIALDO, Anna, I-11020 Arnad (AO), IT 

    SCHINA, Paolo, I-11020 Arnad (AO), IT 
(54) Způsob výroby tiskové hlavy inkoustové tryskové tiskárny 

(32) PCT/IB2010/052520 

(31) 07.06.2010 

(33) IB 

(86) PCT/EP2011/059371 
(87) WO 2011/154394 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2588168 

(47) 04.03.2015 
(97) 05.01.2012 

(51) A61M 5/32 (2006.01) 

 A61M 5/50 (2006.01) 
 A61M 5/28 (2006.01) 

(96) 21.06.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 11726439.0 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) ROBERTS, Gareth, Wrexham LL14 6EB, GB 

    WARD, Chris, Denbighshire LL19 8RW, GB 
    EKMAN, Matthew, Cheshire SK10 1RD, GB 

(54) Ochranné zařízení 

(32) 10168317 
(31) 02.07.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/060319 
(87) WO 2012/000835 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2588690 
(47) 11.03.2015 

(97) 18.08.2011 

(51) E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 83/36 (2014.01) 

(96) 08.02.2011 

(96) 11702258.2 
(73) U-Shin France SAS, 94046 Créteil Cedex, FR 

(72) DEBROUCKE, François, F-94046 Creteil, FR 

    DURIEZ, Laurent, F-94046 Creteil, FR 
    GRISLAIN, Jean-Baptiste, F-94046 Creteil, FR 

(54) Zámek pro otevíraný díl motorového vozidla 

(32) 1000533 
(31) 09.02.2010 

(33) FR 

(86) PCT/EP2011/051842 
(87) WO 2011/098459 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2589694 

(47) 04.03.2015 
(97) 08.05.2013 

(51) D05B 57/26 (2006.01) 

(96) 29.10.2012 
(96) 12190303.3 

(73) Dürkopp Adler AG, 33719 Bielefeld, DE 

(72) Langreck, Gerd, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

    Bertram, Mathias, 33647 Bielefeld, DE 

    Schmid, Iris, 33619 Bielefeld, DE 

    Heckner, Christoph, 32130 Enger, DE 
(54) Konstrukční skupina pouzdra návinu nití pro vložení do pouzdra 

chapače svislého chapače 
(32) 102011085564 
(31) 02.11.2011 

(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2601193 

(47) 11.03.2015 
(97) 09.02.2012 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 04.08.2011 

(96) 11740921.9 
(73) Elanco Animal Health Ireland Limited, Dublin, IE 

(72) GUILLEMONT, Jerôme, Emile, Georges, F-27106 Val de Reuil Cedex, 

FR 

    RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard, B-2340 Beerse, BE 

    LOUNIS, Nacer, B-2340 Beerse, BE 
(54) Sloučeniny s antibakteriální aktivitou proti clostridiu 

(32) 10171842 

(31) 04.08.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/063434 

(87) WO 2012/017030 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2607304 

(47) 25.03.2015 

(97) 26.06.2013 

(51) C01B 17/02 (2006.01) 

(96) 23.12.2011 

(96) 11290609.4 
(73) Air Liquide Global E&C Solutions Germany GmbH, 60439 Frankfurt am 

Main, DE 

    NGD consult, 64000 Pau, FR 
(72) Nougayrede, Jean, 64000 Pau, FR 

    Nehb, Wolfgang, 60439 Frankfurt, DE 

    Jüngst, Eckhard, 60435 Frankfurt, DE 
(54) Způsob a zařízení k odpynění kapalné síry 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2612779 
(47) 25.03.2015 

(97) 10.07.2013 

(51) B60K 11/08 (2006.01) 
(96) 21.12.2012 

(96) 12008517.0 

(73) HBPO GmbH, 59552 Lippstadt, DE 
(72) Schöning, Ralf, 33442 Herzebrock-Clarholz, DE 

(54) Soustava vzduchových klapek 

(32) 102012000636 
(31) 05.01.2012 

(33) DE 

(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 
12000 

 
(97) EP 2613865 
(47) 24.12.2014 

(97) 15.03.2012 

(51) B01D 46/38 (2006.01) 
 B01D 50/00 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2011 
(96) 11757238.8 

(73) Herding GmbH Filtertechnik, 92224 Amberg, DE 

(72) HERDING, Urs, 92224 Amberg, DE 
    HAJEK, Stefan, 92224 Amberg, DE 

(54) Filtrační zařízení a způsob filtrování 

(32) 102010045000 

(31) 10.09.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/065286 
(87) WO 2012/032003 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2613912 

(47) 22.04.2015 

(97) 15.03.2012 
(51) B24C 1/04 (2006.01) 

 B24C 9/00 (2006.01) 

 B26F 3/00 (2006.01) 
 G05B 19/18 (2006.01) 

(96) 29.07.2011 

(96) 11744164.2 
(73) Flow International Corporation, Kent, WA 98032, US 

(72) KNAUPP, Michael, 75059 Zaisenhausen, DE 

    MEYER, Andreas, 75015 Neibsheim, DE 
(54) Systém a způsob pro testování a zarovnávání nástroje 

(32) 878885 

(31) 09.09.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/046016 
(87) WO 2012/033576 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2614824 

(47) 11.03.2015 
(97) 15.03.2012 

(51) A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 25/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 249/08 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

(96) 06.09.2011 

(96) 11823545.6 
(73) Astellas Pharma Inc., Tokyo 103-8411, JP 

(72) KISO, Tetsuo, Tokyo 103-8411, JP 

    TSUKAMOTO, Mina, Tokyo 103-8411, JP 
(54) Deriváty triazolu pro použití v léčbě neuropatické bolesti a 

fibromyalgie 
(32) 2010200305 
(31) 07.09.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/070205 
(87) WO 2012/033070 

(74) JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2615219 

(47) 18.03.2015 
(97) 17.07.2013 

(51) E04D 13/03 (2006.01) 

(96) 11.01.2013 
(96) 13150943.2 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) Bülow, Anders Køhl, 2820 Gentofte, DK 
(54) Sada dílů pro montáž olištování okna a způsob poskytnutí olištování 

okna za použití uvedené sady dílů 
(32) 201270022, 201270359 
(31) 13.01.2012, 25.06.2012 

(33) DK, DK 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 2615314 

(47) 25.02.2015 
(97) 17.07.2013 

(51) F16B 33/06 (2006.01) 

 F16B 35/06 (2006.01) 
(96) 12.12.2012 

(96) 12196792.1 

(73) KAMAX Holding GmbH & Co. KG, 35315 Homberg (Ohm), DE 
(72) Grobecker, Markus, 37434 Gieboldehausen, DE 

    Bietz, Norbert, 35466 Rabenau-Londorf, DE 

    Hartmann, Gunther, 36304 Alsfeld, DE 

(54) Šroub s dosedací plochou hlavy s kapsami pro mazací prostředek 

(32) 102012100228 

(31) 12.01.2012 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2616062 

(47) 18.02.2015 
(97) 22.03.2012 

(51) A61K 31/397 (2006.01) 

 A61K 41/00 (2006.01) 
 A62D 3/176 (2007.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 C07D 487/22 (2006.01) 
(96) 13.09.2011 

(96) 11776866.3 

(73) Universita' Degli Studi di Udine, 33100 Udine, IT 
(72) FEDELE, Rosalisa, I-33040 Pradamano, IT 

    COMUZZI, Clara, I-33019 Tricesimo, IT 

    ROSSI, Giada, I-33037 Pasian Di Prato, IT 

    GOI, Daniele, I-33100 Udine, IT 

(54) Použití derivátů pentafyrinu jako antimikrobiálních a dezinfekčních 

prostředků 
(32) PD20100271 

(31) 13.09.2010 
(33) IT 

(86) PCT/IB2011/053992 

(87) WO 2012/035489 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2616447 

(47) 18.02.2015 

(97) 22.03.2012 

(51) C07D 241/26 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 487/10 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 16.09.2011 
(96) 11757864.1 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BHALAY, Gurdip, West Sussex Sussex RH12 5AB, GB 
    EDWARDS, Lee, West Sussex Sussex RH12 5AB, GB 

    HOWSHAM, Catherine, West Sussex Sussex RH12 5AB, GB 

    HUNT, Peter, West Sussex Sussex RH12 5AB, GB 
    SMITH, Nichola, West Sussex Sussex RH12 5AB, GB 

(54) Deriváty pyrazinu jako blokátory ENaC 
(32) 201161524495 P, 383985 P 

(31) 17.08.2011, 17.09.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2011/066151 

(87) WO 2012/035158 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2630061 
(47) 04.03.2015 

(97) 27.09.2012 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
 B65G 63/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2012 

(96) 12716478.8 
(73) CIMCORP OY, 28400 Ulvila, FI 

(72) HONKANEN, Jarno, FI-28100 Pori, FI 

    MIIKKULAINEN, Kari, FI-28130 Pori, FI 
(54) Nadzemní robotický systém a způsob jeho provozu 

(32) 20115267 

(31) 18.03.2011 
(33) FI 

(86) PCT/FI2012/050235 

(87) WO 2012/127102 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2631098 

(47) 29.04.2015 

(97) 28.08.2013 
(51) B60H 1/00 (2006.01) 

(96) 24.02.2012 

(96) 12156898.4 
(73) Valeo Autoklimatizace k.s., 269 44 Rakovnik, CZ 

(72) Nedellec, Florian, 17000 Praha 7, CZ 

    Zisko, Peter, 17000 Praha 7, CZ 
(54) Vzduchová klapka a systém pro vytápění, ventilaci a/nebo klimatizaci 

vozidla 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2636671 
(47) 04.03.2015 

(97) 10.05.2012 

(51) C07D 333/32 (2006.01) 
 A61K 31/381 (2006.01) 

 A61P 7/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 01.11.2011 

(96) 11838038.5 
(73) Nissan Chemical Industries, Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-0054, JP 

(72) IWAMOTO, Shunsuke, Funabashi-shi Chiba 274-8507, JP 

    NAKANO, Satoshi, Funabashi-shi Chiba 274-8507, JP 
    ISHIDA, Mariko, Funabashi-shi Chiba 274-8507, JP 

    YAMAMOTO, Masao, Adachi-ku, Tokyo 1230872, JP 

    TAKEUCHI, Kazuya, Shiraoka-shi Saitama 3490294, JP 
(54) Organické soli aminu s deriváty aminobenzoové kyseliny a způsob 

jejich přípravy 
(32) 2010246632 
(31) 02.11.2010 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2011/075218 

(87) WO 2012/060388 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2640767 

(47) 04.03.2015 
(97) 24.05.2012 

(51) C08G 63/08 (2006.01) 

 C08G 63/685 (2006.01) 
 C08G 63/82 (2006.01) 

 C08G 63/81 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2006.01) 
(96) 14.11.2011 

(96) 11794202.9 

(73) IPSEN PHARMA S.A.S., 92100 Boulogne-Billancourt, FR 
(72) BOURISSOU Didier, F-31830 Plaisance Du Touch, FR 

    MARTIN-VACA Blanca, F-31100 Toulouse, FR 

    ALBA Aurélie, F-31450 NOUEILLES, FR 
    CHERIF CHEIKH Roland, E-08860 Castelldefels (Barcelona), ES 

    DE SOUSA DELGADO Anne-Paula, E-08750 Molins de Rei (Barcelona), 

ES 
(54) Způsob přípravy polymerů s různou architekturou a s amidovou 

inicializací 
(32) 1004428 
(31) 15.11.2010 

(33) FR 

(86) PCT/FR2011/000602 
(87) WO 2012/066195 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2649998 

(47) 04.03.2015 
(97) 16.10.2013 

(51) A61K 31/497 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2010 

(96) 13165749.6 

(73) Aerpio Therapeutics Inc., Cincinnati, OH 45242, US 
(72) Gardner, Joseph, H., Cincinnati, OH Ohio 45247, US 

    Shalwitz, Robert, Bexley, OH Ohio 43209, US 

(54) Inhibitory prolylhydroxylázy 
(32) 258914 P, 258918 P 

(31) 06.11.2009, 06.11.2009 

(33) US, US 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2652567 

(47) 25.02.2015 

(97) 21.06.2012 
(51) G05B 19/19 (2006.01) 

 B21D 55/00 (2006.01) 

 B21D 5/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2011 

(96) 11817463.0 

(73) Trumpf Maschinen Austria GmbH & CO. KG., 4061 Pasching, AT 

(72) SPERRER, Gerhard, A-4554 Oberschlierbach, AT 

(54) Řídící a regulační ústrojí pro ohýbací lis 
(32) 20882010 

(31) 17.12.2010 

(33) AT 
(86) PCT/AT2011/050054 

(87) WO 2012/079109 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2654467 
(47) 25.03.2015 

(97) 28.06.2012 

(51) A24B 3/18 (2006.01) 

(96) 22.12.2011 

(96) 11811542.7 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) HOFFMANN, Harald, CH-3066 Stettlen, CH 

(54) Způsob výroby expandovaných tabákových stonků 

(32) 10252213 
(31) 23.12.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/073783 
(87) WO 2012/085198 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2655345 

(47) 18.02.2015 
(97) 28.06.2012 

(51) C07D 249/06 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 A61K 31/4192 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2011 
(96) 11805449.3 

(73) SIGMA-TAU Research Switzerland S.A., 6850 Mendriso, CH 

(72) PISANO, Claudio, I-04011 Aprila (LT), IT 
    TADDEI, Maurizio, I-53034 Monteriggioni (SI), IT 

    FERRINI, Serena, I-53034 Gracciano di Colle Val d'Elsa (SI), IT 

    GIANNINI, Giuseppe, I-00040 Pomezia (RM), IT 
    CABRI, Walter, I-20089 Rozzano (MI), IT 

    VESCI, Loredana, I-00128 Rome, IT 

    CERVONI, Maria Luisa, I-00040 Pomezia (RM), IT 
(54) Aryltriazolové sloučeniny s protinádorovou aktivitou 

(32) 10195949 

(31) 20.12.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/072558 

(87) WO 2012/084602 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2658856 

(47) 25.02.2015 

(97) 05.07.2012 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A01N 43/54 (2006.01) 

(96) 22.12.2011 
(96) 11808109.0 

(73) E.I. Du Pont De Nemours and Company, Wilmington, Delaware 19898, 

US 
(72) PAHUTSKI, Thomas, Francis., Jr., Elkton Maryland 21921, US 

(54) Mezoiontové pyrido /1,2-A/ pyrimidinové pesticidy 

(32) 201061427855 P, 201161550675 P 
(31) 29.12.2010, 24.10.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/066798 
(87) WO 2012/092115 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2662418 

(47) 18.02.2015 

(97) 13.11.2013 
(51) C09C 1/02 (2006.01) 

 A24D 1/00 (2006.01) 

 D21H 17/00 (2006.01) 

 D21H 17/26 (2006.01) 

 D21H 17/69 (2006.01) 
(96) 11.05.2012 

(96) 12167664.7 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 
(72) Buri, Matthias, 4852 Rothrist, CH 

    Gane, Patrick A.C., 4852 Rothrist, CH 

    Rentsch, Samuel, 4663 Aarburg, CH 
(54) Stálé adsorbovatelné polymery 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2678909 

(47) 01.04.2015 

(97) 30.08.2012 

(51) H02B 1/28 (2006.01) 
 H02B 1/30 (2006.01) 

 H05K 9/00 (2006.01) 

 H02B 1/01 (2006.01) 
(96) 22.02.2012 

(96) 12705624.0 

(73) C E S Control Enclosure Systems GmbH, 61348 Bad Homburg v. d. 
Höhe, DE 

(72) SCHAAF, Igor Harry, 77836 Rheinmünster, DE 

    MAZURA, Paul, 76307 Karlsbad, DE 
    NICOLAI, Walter, 35418 Buseck, DE 

    JOCHAM, Simon, 80469 München, DE 
(54) Těsnicí prvek a těsnicí systém  pro duté profily 

(32) 102011012433, 102011012436, 102011012434, 102011012435 

(31) 25.02.2011, 25.02.2011, 25.02.2011, 25.02.2011 
(33) DE, DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2012/000769 

(87) WO 2012/113551 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2683719 

(47) 18.03.2015 

(97) 16.08.2012 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5517 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 
(96) 25.01.2012 

(96) 12701824.0 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) CAMP, Anne, Marie, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    GALLAGHER, Peter, Thaddeus, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    SANDERSON, Adam, Jan, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    LEDGARD, Andrew, James, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    COATES, David, Andrew, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Substituované sloučeniny [(5H-pyrrolo[2,1-c][1,4]benzodiazepin-11-

yl)piperazin-1-yl]-2,2-dimethylpropanové kyseliny jako H1 inverzní 

agonisté/5-HT2A antagonisté s duální aktivitou 
(32) 201161440092 P 

(31) 07.02.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/022455 
(87) WO 2012/109011 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2690963 

(47) 06.05.2015 
(97) 04.10.2012 

(51) A22C 13/00 (2006.01) 

 C08F 16/06 (2006.01) 
 C08F 8/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2012 

(96) 12728851.2 
(73) Obschestvo s ogranichennoi otvetstvennostyu "Proizvodstvenno-

kommercheskaya Firma "Atlantis-Pak", Aksayski rayon, Rostovskaya 

obl., 346703, RU 
(72) BORODAEV, Sergei Vasilievich, Rostov-na-Donu 344041, RU 

    GOLYANSKIY, Boris Vladimirovich, Rostov-na-Donu 344029, RU 

    RYZENKO, Sergei Petrovich, Rostov-na-Donu 344029, RU 

(54) Modifikovaný polyvinylaskohol a syntetický obal propustný pro vodní 

páru a kouř na potravinové produkty, který jej zahrnuje 
(32) 2011112174 

(31) 30.03.2011 

(33) RU 
(86) PCT/RU2012/000217 

(87) WO 2012/134347 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2691163 

(47) 13.05.2015 
(97) 04.10.2012 

(51) B01D 53/14 (2006.01) 

 B01D 53/62 (2006.01) 

(96) 30.03.2012 

(96) 12712643.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 
(72) SIEDER, Georg, 67098 Bad Dürkheim, DE 

    NOTZ, Ralf, 67069 Ludwigshafen, DE 

    GARCIA ANDARCIA, Hugo Rafael, 68161 Mannheim, DE 
    SCHMIDT, Sandra, 45143 Essen, DE 

    MOSER, Peter, 50859 Köln, DE 

(54) Uchování aminu při odstranění kyselých plynů pomocí aminových 

absorpčních prostředků 
(32) 11160742 

(31) 31.03.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/055750 
(87) WO 2012/131016 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2695508 

(47) 27.05.2015 
(97) 12.02.2014 

(51) A01C 7/08 (2006.01) 

(96) 06.06.2013 
(96) 13002920.0 

(73) Alois Pöttinger Maschinenfabrik Ges.m.b.H., 4710 Grieskirchen, AT 

(72) Kirchmayr, Alois, 4070 Pupping, AT 
    Preimeß, Hans-Jörg, 4710 Grieskirchen, AT 

    Stadlbauer, Franz, 4633 Kematen, AT 

(54) Rozdělovací hlava pro secí a/nebo hnojící stroj 
(32) 102012015731 

(31) 09.08.2012 

(33) DE 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2699547 

(47) 04.03.2015 

(97) 26.10.2012 
(51) C07D 213/56 (2006.01) 

 C07D 213/57 (2006.01) 

 C07D 239/28 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 407/12 (2006.01) 
 C07D 413/06 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
(96) 17.04.2012 

(96) 12714324.6 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) JAESCHKE, Georg, CH-4059 Basel, CH 

    JOLIDON, Synese, CH-4223 Blauen, CH 

    LINDEMANN, Lothar, CH-4056 Basel, CH 
    RICCI, Antonio, CH-4127 Birsfelden, CH 

    RUEHER, Daniel, F-68480 Raedersdorf, FR 

    STADLER, Heinz, CH-4053 Basel, CH 
    VIEIRA, Eric, CH-4402 Frenkendorf, CH 

(54) 5-(Fenyl/pyridinyl-ethinyl)-2-pyridin\2-pyrimidinkarboxamidy 

jakožto modulátory mGluR5 
(32) 11162945, 11185137 

(31) 19.04.2011, 14.10.2011 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/056966 

(87) WO 2012/143340 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2702051 

(47) 04.03.2015 

(97) 01.11.2012 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 403/04 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/4406 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 

(96) 23.04.2012 
(96) 12718153.5 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) JAESCHKE, Georg, CH-4059 Basel, CH 
    JOLIDON, Synese, CH-4223 Blauen, CH 

    LINDEMANN, Lothar, CH-4056 Basel, CH 
    STADLER, Heinz, CH-4053 Basel, CH 

    VIEIRA, Eric, CH-4402 Frenkendorf, CH 

(54) Ethynylové deriváty jakožto pozitivní alosterické modulátory 

mGluR5 
(32) 11163683 

(31) 26.04.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/057335 

(87) WO 2012/146551 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2702638 

(47) 04.03.2015 

(97) 01.11.2012 
(51) H01R 12/72 (2011.01) 

 H01R 13/62 (2006.01) 

(96) 13.03.2012 
(96) 12710063.4 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) SELLMER, Frank, 71336 Waiblingen-Bittenfeld, DE 
    BUSCHLE, Hartmut, 70736 Fellbach, DE 

    STEIN, Juergen, 75428 Illingen, DE 

    SCHOENFELD, Michael, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 
    REHBEIN, Peter, 97291 Thuengersheim, DE 

    SCHMATZ, Ulrich, 74354 Besigheim, DE 

    KROECKEL, Markus, 71701 Schwieberdingen, DE 

    FLEIG, Michael, NL-5000 AM Tilburg, NL 

(54) Konektor pro elektrické přímé kontaktování desky s plošnými spoji 

(32) 102011017784 
(31) 29.04.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/054390 
(87) WO 2012/146437 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2709854 

(47) 21.01.2015 
(97) 22.11.2012 

(51) B43K 23/008 (2006.01) 

 B43K 24/08 (2006.01) 
 B43K 29/00 (2006.01) 

 B43K 7/00 (2006.01) 

 G06F 3/0354 (2013.01) 
 G06F 3/00 (2006.01) 

(96) 16.05.2012 

(96) 12721773.5 

(73) Stabilo International GmbH, 90562 Heroldsberg, DE 

(72) ULLRICH, Johannes, 91154 Roth, DE 
    HECKER, Dieter, 90491 Nürnberg, DE 

(54) Pero 

(32) 202011100847 U, 202011103177 U 
(31) 18.05.2011, 14.07.2011 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2012/002119 
(87) WO 2012/156090 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 

(97) EP 2718516 

(47) 31.12.2014 

(97) 13.12.2012 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 14.05.2012 

(96) 12721510.1 
(73) Fritz Egger GmbH & Co. OG, 3105 Unterradlberg, AT 

(72) STÖCKL, Paul, 23966 Wismar, DE 

(54) Podlahový panel s jednou boční hranou obsahující blokovací západku 
(32) 102011104718 

(31) 06.06.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/058863 

(87) WO 2012/168033 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2741632 
(47) 18.02.2015 

(97) 14.02.2013 

(51) A47B 47/04 (2006.01) 
 A47B 61/00 (2006.01) 

(96) 23.04.2012 

(96) 12716013.3 
(73) Tontarelli, Sergio, 60022 Castelfidardo (AN), IT 

(72) Tontarelli, Sergio, 60022 Castelfidardo (AN), IT 

(54) Modulové zařízení pro vytvoření skříní s plastickou strukturou 
(32) AN20110056 U 

(31) 10.08.2011 

(33) IT 
(86) PCT/EP2012/057354 

(87) WO 2013/020721 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2755014 

(47) 06.05.2015 
(97) 16.07.2014 

(51) G01N 1/20 (2006.01) 

(96) 19.12.2013 
(96) 13005943.9 

(73) Gebr. Kemper GmbH + Co. KG Metallwerke, 57462 Olpe, DE 

(72) Kelbassa, Rainer, 57439 Attendorn, DE 

    Petzolt, Ulrich, 51598 Friesenhagen, DE 

(54) Přívodní a odběrní užitkové vody pro mycí stůl, jakož i ventil pro 

braní vzorků pro takový systém 
(32) 202013000217 U 

(31) 10.01.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2771468 

(47) 11.02.2015 

(97) 19.06.2014 
(51) C12N 15/63 (2006.01) 

(96) 12.12.2013 

(96) 13818570.7 
(73) The Broad Institute, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

    Massachusetts Institute of Technology, Cambridge MA 02142, US 

    President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 
(72) ZHANG, Feng, Cambridge, MA 02139, US 

    CONG, Le, Cambridge, MA 02138, US 

    HSU, Patrick, Cambridge, MA 02138, US 

    RAN, Fei, Boston, MA 02115, US 

(54) Strojírenské systémy, způsoby a optimalizované návodné prostředky 

pro sekvenční manipulaci 
(32) 201261736527 P, 201361748427 P, 201361758468 P, 201361769046 P, 

201361791409 P, 201361802174 P, 201361806375 P, 201361814263 P, 
201361819803 P, 201361828130 P, 201361835931 P, 201361836127 P 

(31) 12.12.2012, 02.01.2013, 30.01.2013, 25.02.2013, 15.03.2013, 15.03.2013, 

28.03.2013, 20.04.2013, 06.05.2013, 28.05.2013, 17.06.2013, 17.06.2013 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2013/074819 

(87) WO 2014/093712 
(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2784388 

(47) 04.03.2015 

(97) 01.10.2014 

(51) F23G 7/06 (2006.01) 
(96) 28.03.2013 

(96) 13001643.9 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 
(72) Ekman, Tomas, 13937 Saltsjö-Boo, SE 

(54) Způsob spalování druhořadého paliva 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2800823 
(47) 18.03.2015 

(97) 11.07.2013 
(51) C21C 5/52 (2006.01) 

(96) 03.01.2012 

(96) 12704373.5 

(73) ABB Research Ltd., 8050 Zürich, CH 

(72) BEL FDHILA, Rebei, S-724 76 Västerås, SE 

    ERIKSSON, Jan- Erik, S-72355 Västerås, SE 
    HJORTSTAM, Olof, S-725 96 Västerås, SE 

    RAHMANI, Mohamed Ali, S-722 20 Västerås, SE 

    SANDER-TAVALLAEY, Shiva, S-183 30 Täby, SE 
    WIDLUND, Ola, S-129 39 Hägersten, SE 

    YANG, Hongliang, S-72482 Västerås, SE 

    ZHANG, Xiaojing, S-72210 Västerås, SE 
(54) Způsob pro tavení oceli 

(86) PCT/EP2012/050053 

(87) WO 2013/102490 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1444374 (97) EP 1567147 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1318035 

(97) EP 1318103 

(97) EP 1318118 
(97) EP 1329563 

(97) EP 1426138 

(97) EP 1428610 
(97) EP 1452885 

(97) EP 1453718 

(97) EP 1461062 

(97) EP 1472424 

(97) EP 1510236 
(97) EP 1538350 

(97) EP 1567212 

(97) EP 1569529 
(97) EP 1570682 

(97) EP 1572325 

(97) EP 1572852 

(97) EP 1584212 

(97) EP 1689775 
(97) EP 1689899 

(97) EP 1694453 

(97) EP 1697700 
(97) EP 1752470 

(97) EP 1796104 

(97) EP 1826300 

(97) EP 1862734 

(97) EP 1925488 
(97) EP 2219497 

(97) EP 2367863 

(97) EP 2463454 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1367501 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 1377087 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 1443955 
(73) Newron Sweden AB, SE-114 33 Stockholm, SE 

 
(97) EP 1472500 
(73) Brembana & Rolle S.p.A, 24030 Valbrembo BG, IT 

 
(97) EP 1564722 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 1589267 

(73) Cavagna Group S.p.A., 25011 Ponte San Marco (Brescia), IT 

 
(97) EP 1654510 
(73) Brembana & Rolle S.p.A, 24030 Valbrembo BG, IT 

 
(97) EP 1664657 
(73) Brembana & Rolle S.p.A, 24030 Valbrembo BG, IT 

 
(97) EP 1677214 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 

(97) EP 1709382 
(73) Brembana & Rolle S.p.A, 24030 Valbrembo BG, IT 

 
(97) EP 1958633 
(73) Redx Pharma Plc, Manchester, Greater Manchester, M2 3AW, GB 

 
(97) EP 2016323 
(73) Oetiker Schweiz AG, CH-8810 Horgen, CH 

 
(97) EP 2035799 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 2193313 
(73) Veolia Eau - Compagnie Generale Des Eaux, 92735 Nanterre Cedex, FR 

 
(97) EP 2405910 

(73) Redx Pharma Plc, Manchester, Greater Manchester, M2 3AW, GB 

 
(97) EP 2405911 
(73) Redx Pharma Plc, Manchester, Greater Manchester, M2 3AW, GB 

 
(97) EP 2405972 
(73) Redx Pharma Plc, Manchester, Greater Manchester, M2 3AW, GB 

 
(97) EP 2504001 
(73) Professional Dietetics S.p.A. in forma abbreviata "P.D. S.p.A.", 20129 

Milan, CO, IT 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2538060 

(73) Futaba Industrial Co. Ltd., Okazaki-shi, Aichi 444-8558, JP 

 
(97) EP 2634709 
(73) Finjan, Inc., East Palo Alto, 94303, CA, US 

 

(97) EP 2777416 

(73) Bauer Hockey Corp., Blainville QC J7C 0N9, CA 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 2405749 
(73) Yeda Research and Development Co., Ltd., 76100 

Rehovot, IL 

Nabyvatel: TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD., 
Jerusalem 91010, IL 

Druh licence: výlučná 
Datum uzavření smlouvy: 15.11.1987 

Datum zápisu smlouvy: 04.06.2015 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28283 G  01 V 1/24 (2006.01) 28284 G  02 B 11/30 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) G01V 1/24 (2006.01) 

 G01V 1/28 (2006.01) 
(11) 28283 

(21) 2014-29430 

(22) 07.04.2014 
(47) 09.06.2015 

(73) ARENAL, s.r.o., Praha 5, CZ 
 Ústav struktury mechaniky hornin AV ČR v.v.i., Praha 8, CZ 

 Česká geologická služba, Praha 1, CZ 

 TEDIA spol s. r.o., Plzeň, CZ 
(72) Brož Milan Ing., Praha 8, CZ 

 Štrunc Jaroslav Ing., Praha 8, CZ 

 Linda Martin Ing., Plzeň, CZ 
(54) Seismický záznamník 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

46006 

 
(51) G02B 11/30 (2006.01) 

 G02B 13/14 (2006.01) 
(11) 28284 

(21) 2015-30549 
(22) 07.01.2015 

(47) 09.06.2015 

(73) PRAMACOM-HT, spol. s. r.o., Praha 6, CZ 
(72) Chlup Vladimír, Olomouc, CZ 

 Chlup Filip, Olomouc, CZ 

(54) Objektiv 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ARENAL, s.r.o., Praha 5, CZ 28283 G 01 V 1/24 (2006.01) 

Česká geologická služba, Praha 1, 

CZ 

28283 G 01 V 1/24 (2006.01) 

PRAMACOM-HT, spol. s. r.o., 
Praha 6, CZ 

28284 G 02 B 11/30 (2006.01) 

TEDIA spol s. r.o., Plzeň, CZ 28283 G 01 V 1/24 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav struktury mechaniky hornin 

AV ČR v.v.i., Praha 8, CZ 

28283 G 01 V 1/24 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36456 09-03 
36457 26-04 

36458 23-03 
36459 30-02 

36460 23-03 
36461 24-99 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-03 
(11) 36456 

(21) 2014-40007 

(22) 05.09.2014 
(15) 03.06.2015 

(54) Dvoudílná krabice a nástřihy dna a víka 

(28) 3 
(73) TOP TISK obaly s.r.o., Brno, CZ 

(72) Haňák Stanislav, Brno, CZ 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5/461, Brno, 61800 
 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 
 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 

 
 
(51) 23-03 

(11) 36458 
(21) 2014-40063 

(22) 23.10.2014 

(15) 03.06.2015 
(54) Rošt topného kotle 

(28) 1 

(73) VIADRUS a.s., Bohumín, CZ 
(72) Buřič Aleš, Bohumín, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

(51) 23-03 
(11) 36460 

(21) 2014-40075 

(22) 05.11.2014 
(15) 03.06.2015 

(54) Tryska pro přívod spalovaného vzduchu do topných zařízení 

(28) 3 
(73) Červenka Petr Ing., Vodice, CZ 

(72) Červenka Petr Ing., Vodice, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 
 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 

 
 

 
 

3.4 

 
 

(51) 24-99 

(11) 36461 

(21) 2014-40097 

(22) 21.11.2014 
(15) 03.06.2015 

(54) Obrázky k vyšetřování a trénování poznávacích funkcí 

(28) 6 
(73) Psychiatrické centrum Praha, Praha 8 - Bohnice, CZ 

(72) Bartoš Aleš Doc. MUDr., Čelákovice, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

6.1 

 
 

(51) 26-04 

(11) 36457 
(21) 2014-40055 

(22) 15.10.2014 

(15) 03.06.2015 
(54) Svíčka, svíčka s etiketou 

(28) 2 

(73) Kaščák Milan, Praha 4 - Nusle, CZ 
(72) Kaščák Milan, Praha 4 - Nusle, CZ 

(74) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 
 
(51) 30-02 

(11) 36459 

(21) 2014-40071 
(22) 03.11.2014 

(15) 03.06.2015 

(54) Boudy pro psy a kočky 
(28) 12 

(73) Lukeš Daniel, Rakovník, CZ 

 Lukešová Miluše, Rakovník, CZ 
(72) Lukeš Daniel, Rakovník, CZ 

 Lukešová Miluše, Rakovník, CZ 

(74) JUDr. Helena Zelenková Ottová, Mikulášská 7, Plzeň, 32600 
 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 
 

 

 
 

3.3 

 
 

 
 

4.1 

 

 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.1 
 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

6.1 

 
 

 
 

6.2 

 
 

 
 

6.3 

 

 

 
 

7.1 

 
 

 
 

7.2 

 

 

 
 

7.3 

 

 

 
 

8.1 

 

 

 
 

8.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

8.3 

 
 

 
 

9.1 
 

 

 
 

9.2 

 

 

 
 

9.3 

 

 

 
 

10.1 

 

 

 
 

10.2 

 

 

 
 

11.1 

 
 

 
 

11.2 
 

 

 
 

11.3 
 

 

 
 

12.1 
 

 

 
 

12.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

12.3 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Červenka Petr Ing., Vodice, CZ 36460 23-03 

Kaščák Milan, Praha 4 - Nusle, CZ 36457 26-04 

Lukeš Daniel, Rakovník, CZ 36459 30-02 

(73) (11) (51) 

Lukešová Miluše, Rakovník, CZ 36459 30-02 

Psychiatrické centrum Praha, Praha 8 - 

Bohnice, CZ 

36461 24-99 

TOP TISK obaly s.r.o., Brno, CZ 36456 09-03 

VIADRUS a.s., Bohumín, CZ 36458 23-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 19.05.2015 

(21) SPC/CZ2015/406 

(71) Imclone LLC, New York, NY 10014, US 
(68) 1916001 

(54) Lidské protilátky specifické pro KDR a jejich použití 

(92) EU/1/14/957, 19.12.2014 
(93) EU/1/14/957, 19.12.2014, EU 

(95) Cyramza - ramucirumab, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

281515 1995-1454 8/F24D 3/02 

283014 1995-1495 8/C21C 1/00 

288370 1996-3688 8/A01N 47/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292631 1996-3643 8/A61K 31/4747 

296919 1997-1034 8/A61K 39/395 

298020 1996-3612 8/C12Q 1/68 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304698 2006-414 8/B09B 3/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15636 2005-16693 B60J 10/02 (2006.01) 

15666 2005-16704 F42B 39/26 (2006.01) 

15689 2005-16694 B65D 19/34 (2006.01) 

15690 2005-16699 H01Q 3/00 (2006.01) 

15691 2005-16709 E02F 9/14 (2006.01) 

15841 2005-16698 E06B 3/74 (2006.01) 

18168 2007-19414 G01N 33/18 (2006.01) 

18233 2007-19406 G09F 23/00 (2006.01) 

18236 2007-19412 H01H 13/14 (2006.01) 

18239 2007-19420 G06Q 50/12 (2012.01) 

18263 2007-19422 A23J 3/00 (2006.01) 

18945 2007-19423 F02C 3/067 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21542 2010-23502 B61D 1/06 (2006.01) 

21625 2010-23521 A01G 31/02 (2006.01) 

21660 2010-23513 H01H 9/18 (2006.01) 

21769 2010-23503 E04H 4/08 (2006.01) 

21812 2010-23518 B01D 3/06 (2006.01) 

21855 2010-23520 B01L 9/00 (2006.01) 

21887 2010-23510 A61H 3/02 (2006.01) 

21960 2010-23508 B05C 1/00 (2006.01) 

22375 2010-23491 B01F 7/04 (2006.01) 

22528 2010-23497 B30B 15/04 (2006.01) 

22529 2010-23517 B65D 69/00 (2006.01) 

22920 2010-23498 E04B 1/26 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25903 1994-27926 6/09-01 

29402 1999-32094 7/23-02 

29403 1999-32095 7/23-02 

29702 1999-32101 7/01-01 

33098 2004-35615 8/24-04 

33099 2004-35616 8/24-04 

34732 2009-37990 9/06-03 

34733 2009-37991 9/06-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34734 2009-37992 9/06-03 

34746 2009-37950 9/09-03 

34771 2009-37988 9/25-03 

34798 2009-37995 9/06-01 

34801 2009-37996 9/19-08 

34942 2009-37994 9/06-03 

34944 2009-37993 9/06-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 304773 

(73) Třinecké železárny, a.s., Třinec, CZ 
   Nabyvatel: Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038, Třinec, Staré 

Město, 73961, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 29.12.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 04.06.2015 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04C 3/04 (2006.01) 

    E04C 3/06 (2006.01) 
    E04C 3/29 (2006.01) 

(11) 22142 

(21) 2010-23756 
(22) 31.12.2010 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 

ocelových a dřevěných konstrukcí, Praha, CZ 
(54) Hybridní nosník ze skla a oceli 

 

(51) E04C 3/04 (2006.01) 
    E04C 3/06 (2006.01) 

    E04C 3/29 (2006.01) 
(11) 22143 

(21) 2010-23757 

(22) 31.12.2010 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 

ocelových a dřevěných konstrukcí, Praha, CZ 

(54) Hybridní nosník ze skla a oceli 

 

(51) A62C 27/00 (2006.01) 

    A62C 29/00 (2006.01) 
    B25J 5/00 (2006.01) 

(11) 22546 

(21) 2011-24416 
(22) 01.06.2011 

(73) Továrna hasící techniky, s. r. o., Polička, CZ 

(54) Interface hasicího a průnikového agregátu se dvěma stupni volnosti 
 

(51) G10C 1/04 (2006.01) 

(11) 22575 
(21) 2011-24513 

(22) 22.06.2011 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(54) Kostra klavíru s optimalizovaným umístěním vzpěr 

 

(51) G10C 3/06 (2006.01) 
(11) 22580 

(21) 2011-24567 

(22) 07.07.2011 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Rezonanční deska piana 

 
(51) E04F 13/04 (2006.01) 

    E04F 19/02 (2006.01) 

    E04B 1/684 (2006.01) 
    E04B 1/94 (2006.01) 

(11) 22597 

(21) 2011-24479 
(22) 13.06.2011 

(73) MATEICIUC a.s., Odry, CZ 

(54) Stavební profil s protipožární úpravou pro vnější tepelně izolační systémy 
 

(51) B26F 3/08 (2006.01) 

    B26D 7/10 (2006.01) 
(11) 22637 

(21) 2011-24420 

(22) 02.06.2011 
(73) Konrád Karel, Měšice, CZ 

(54) Zařízení na bezodpadové dělení polystyrenu teplem 

 
(51) H02G 3/32 (2006.01) 

    H02G 3/30 (2006.01) 
    H02G 3/04 (2006.01) 

(11) 22642 

(21) 2011-24582 
(22) 12.07.2011 

(73) Švédová Barbora Mgr., Dašice, CZ 

(54) Prostředek pro ukládání kabelů a trubicových vedení 
 

(51) G09F 15/00 (2006.01) 

    G09F 9/00 (2006.01) 
(11) 22681 

(21) 2011-24431 

(22) 06.06.2011 
(73) Koucký Stanislav Ing., Liberec, CZ 

(54) Zastávkový označník 

 
(51) F16B 2/04 (2006.01) 

    F16B 7/18 (2006.01) 

    F16B 7/02 (2006.01) 
    F16B 12/40 (2006.01) 

(11) 22714 
(21) 2011-24459 

(22) 09.06.2011 

(73) Švédová Barbora, Dašice, CZ 
(54) Konstrukční sestava 

 

(51) A23K 1/18 (2006.01) 

(11) 22724 

(21) 2011-24673 

(22) 03.08.2011 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ 

(54) Krmný doplněk pro slepice na základě vápence 

 
(51) H02J 9/00 (2006.01) 

    H02J 11/00 (2006.01) 

(11) 22780 
(21) 2011-24404 

(22) 27.05.2011 

(73) SITEL, spol. s r.o., Praha, CZ 
(54) Energetický sloupek 

 

(51) E02B 5/08 (2006.01) 
(11) 22824 

(21) 2011-24455 

(22) 02.06.2011 
(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, CZ 

(54) Česle lamelové pro odstraňování tuhých látek z proudící kapaliny 

 

(51) A61N 2/06 (2006.01) 

    A61N 2/02 (2006.01) 

    A61D 99/00 (2006.01) 
(11) 22861 

(21) 2011-24593 

(22) 14.07.2011 
(73) Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ 

(54) Magnetoterapeutický aplikátor pro zvířata 

 
(51) G09F 9/00 (2006.01) 

(11) 22884 

(21) 2011-24434 
(22) 06.06.2011 

(73) Koucký Stanislav Ing., Liberec, CZ 

(54) Zastávkový integrovaný označník, zejména pro úzké zastávkové prostory 
 

(51) A01K 13/00 (2006.01) 

    A01K 1/035 (2006.01) 
    A01K 29/00 (2006.01) 

(11) 22962 

(21) 2011-24767 
(22) 24.08.2011 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ 
(54) Drbadlo s pružinou 

 

(51) A45C 11/18 (2006.01) 
    A45C 11/00 (2006.01) 

(11) 23004 

(21) 2011-24464 
(22) 09.06.2011 

(73) Pešl Jiří, Hradec Králové, CZ 

(54) Obal 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) H04M 3/22 (2006.01) 

    H04M 15/16 (2006.01) 

    H04W 4/24 (2009.01) 

(11) 23142 
(21) 2011-24528 

(22) 28.06.2011 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 
(54) Systém pro řízení tarifikace v telekomunikačních sítích v návaznosti na 

kvalitu přenášeného hovoru 

 
(51) D07B 1/02 (2006.01) 

    A62B 1/16 (2006.01) 

    A63B 29/02 (2006.01) 
(11) 23144 

(21) 2011-24558 
(22) 04.07.2011 

(73) LANEX a.s., Bolatice, CZ 

(54) Pracovní a horolezecké lano 
 

(51) G01J 1/42 (2006.01) 

    G01J 1/02 (2006.01) 

    G01J 1/04 (2006.01) 

    G01J 1/06 (2006.01) 
(11) 23159 

(21) 2011-24781 

(22) 31.08.2011 
(73) Univerzita Palackého, Olomouc, CZ 

    Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha - Libeň, CZ 

(54) Zařízení pro měření světelného pozadí noční oblohy 
 

(51) G08B 7/06 (2006.01) 

    H04N 7/00 (2011.01) 
    G08B 1/08 (2006.01) 

(11) 23862 
(21) 2011-24745 

(22) 19.08.2011 

(73) KH servis a.s., Praha, CZ 
(54) Zařízení pro multifunkční obrazové monitorování dějů v množině lokalit 

 

(51) F42B 12/40 (2006.01) 
    F42B 12/72 (2006.01) 

(11) 24656 

(21) 2011-24529 
(22) 29.06.2011 

(73) Svachouček Václav Ing. CSc., Vlašim, CZ 

(54) Frangible střela se zvýšeným účinkem v cíli 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A62B 29/00 (2006.01) 

    A61L 2/00 (2006.01) 
    B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 18810 

(21) 2008-19983 
(22) 28.05.2008 

(73) Pink Tomáš RNDr., Tučapy u Rousínova, CZ 

(54) Zařízení pro dekontaminaci tekutého a polotuhého odpadu 
 

(51) D07B 1/02 (2006.01) 

    D07B 1/16 (2006.01) 
    D07B 1/18 (2006.01) 

    A62B 1/16 (2006.01) 

(11) 18865 
(21) 2008-20059 

(22) 23.06.2008 

(73) LANEX, a. s., Bolatice, CZ 
(54) Rychlé lano 

 

(51) A47G 19/30 (2006.01) 
    A47G 23/00 (2006.01) 

(11) 19012 

(21) 2008-19910 
(22) 02.05.2008 

(73) Hrdlička Radek, Rokytnice v Orlických horách, CZ 

(54) Prostředek pro odkládání použitých čajových porcovacích sáčků 
 

(51) B65G 11/12 (2006.01) 

    E02F 7/00 (2006.01) 
(11) 19068 

(21) 2008-19987 

(22) 10.06.2008 
(73) Kolář Petr Ing., Teplice, CZ 

(54) Pohyblivá násypka se zadním šikmým čelem 

 
(51) C10L 3/00 (2006.01) 

    C12P 5/02 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 
    C12F 3/00 (2006.01) 

(11) 19434 

(21) 2008-20015 
(22) 06.06.2008 

(73) MIKROP Čebín, a. s., Čebín, CZ 

(54) Přípravek pro stimulaci výkonu tvorby bioplynu bioplynových stanic 
 

(51) F24D 3/14 (2006.01) 

    F24D 3/16 (2006.01) 
    E04F 13/074 (2006.01) 

    E04F 13/21 (2006.01) 

(11) 26395 
(21) 2013-27432 

(22) 18.06.2008 

(73) Bühler Armin, Markt Rettenbach, DE 
(54) Obložení stěny nebo stropu 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-08         
(11) 35080 

(21) 2011-38531 

(22) 01.10.2010 
(54) Plán dispozice mobilních domků 

 

(51) 10-06         
(11) 35092 

(21) 2010-38288 

(22) 19.07.2010 
(54) Zastávkový integrovaný označník 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) 25-01         

(11) 35338 

(21) 2010-38466 

(22) 25.11.2010 

(54) Tvarovka 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 
(11) 33193 

(21) 2005-36360 

(22) 20.09.2005 
(54) Tvarovka 

 

(51) 25-01 
(11) 33194 

(21) 2005-36361 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33195 

(21) 2005-36364 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33196 

(21) 2005-36365 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33197 

(21) 2005-36366 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33198 

(21) 2005-36367 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 

(51) 25-01 
(11) 33199 

(21) 2005-36368 

(22) 20.09.2005 
(54) Tvarovka 

 

(51) 25-01 
(11) 33200 

(21) 2005-36369 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33201 

(21) 2005-36371 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33202 

(21) 2005-36373 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33207 

(21) 2005-36363 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 
(51) 25-01 

(11) 33227 

(21) 2005-36372 
(22) 20.09.2005 

(54) Tvarovka 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-08 

(11) 30027 

(21) 2000-32621 
(22) 28.06.2000 

(54) Přítisk k poštovní cenině 

 

(51) 02-01 

(11) 30059 

(21) 2000-32612 
(22) 27.06.2000 

(54) Jednorázový absorpční výrobek 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 292779 

(21) 1998-2797 

(73) Haas Food Equipment GmbH, 1210 Wien, AT 
 

(11) 299526 

(21) 2003-1671 
(73) Haas Food Equipment GmbH, 1210 Wien, AT 

 

(11) 300156 
(21) 2001-3311 

(73) Haas Food Equipment GmbH, 1210 Wien, AT 

 

(11) 303390 

(21) 2003-2856 

(73) Oetiker Schweiz AG, CH-8810 Horgen, CH 
 

(11) 304665 

(21) 2003-2857 
(73) Oetiker Schweiz AG, CH-8810 Horgen, CH 

 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 26908 

(21) 2013-28710 
(73) TECH-inovation, a.s., Měřín, CZ 

 

(11) 27390 

(21) 2014-29941 
(73) 1. Fajne s.r.o., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 35077 
(21) 2010-38359 

(73) Kinitolo Consulting Limited, 1048 Nicosia, CY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-490220 

(540) Český strakatý pes aneb Horákův 

laboratorní pes 

(583) 25.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-500333 

(540) Dobrovolník roku 

(583) 02.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-504261 

(540) ptačí mls 

(583) 21.05.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508509 

(540) SHORLLE 

(583) 18.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508510 

(540) ŠORLE 

(583) 18.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508511 

(540) SCHORLÉ 

(583) 18.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-511361 

(540) Praktický rádce pro SVJ 

(583) 08.05.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-512837 

(540) Auto Snů 

(583) 15.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-513313 

(540) TopShow 

(583) 04.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-514030 

(540) iZlato24 

(583) 05.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-514887 

(540) Dobrý ročník 

(583) 04.05.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515116 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 29.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515424 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 14.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-504261 O-508995 O-510518 O-510829 O-511294 O-511295 O-511296 O-511361 O-513783 O-514497 O-514638 O-514887 

O-515215 O-515468 O-516492 O-516506 O-517312 O-517330 O-517557 O-517700 O-518020 O-518037 O-518142 O-518241 

O-518265 O-518269 O-518339 O-518343 O-518344 O-518345 O-518346 O-518347 O-518348 O-518349 O-518416 O-518440 

O-518580 O-518645 O-518744 O-518752 O-518753 O-518754 O-518770 O-518791 O-518807 O-518912 O-518946 O-519009 

O-519033 O-519062 O-519063 O-519064 O-519065 O-519105 O-519122 O-519232 O-519233 O-519234 O-519235 O-519299 

O-519351 O-519352 O-519381 O-519421 O-519427 O-519440 O-519441 O-519499 O-519503 O-519564 O-519596 O-519654 

O-519668 O-519669 O-519670 O-519671 O-519675 O-519681 O-519698 O-519699 O-519701 O-519702 O-519703 O-519712 

O-519713 O-519714 O-519715 O-519716 O-519746 O-519787 O-519824 O-519825 O-519841 O-519843 O-519844 O-519845 

O-519848 O-519853 O-519913 O-519914 O-519915 O-519916 O-519917 O-519918 O-519935 O-519936 O-519937 O-519938 

O-519939 O-519940 O-519941 O-519942 O-519943 O-519944 O-519945 O-519946 O-519947 O-519948 O-519961 O-519999 

O-520000 O-520033 O-520037 O-520038 O-520043 O-520045 O-520080 O-520189 O-520194 O-520195 O-520196 O-520197 

O-520198 O-520305 O-520350 O-520351 O-520402 O-520404 O-520405 O-520407 O-520436 O-520437 O-520463 O-520505 

O-520538 O-520562 O-520571 O-520572 O-520573 O-520576 O-520608 O-520662 O-520696 O-520777 O-520797 O-520924 

O-520938 O-520972 O-520989 O-520990 O-520994 O-521008 O-521019 O-521031 O-521037 O-521117 O-521140 O-521142 

O-521143 O-521159 O-521164 O-521166 O-521167 O-521168 O-521172 O-521246 O-521247 O-521248 O-521309 O-521337 

O-521448 O-521503 O-521504 O-521575 O-521664 O-521667 O-521668 O-521671 O-521677 O-521679 O-521681 O-521729 

O-521751 O-521764 O-521765 O-521768 O-521789 O-521790 O-521791 O-521795 O-521826 O-521835 O-521838 O-521839 

O-521874 O-521893 O-521929 O-521930 O-521932 O-521935 O-521949 O-521950 O-521952 O-521964 O-521965 O-521995 

O-521996 O-521997 O-521998 O-521999 O-522024 O-522028 O-522137 O-522138 O-522291 O-522360 O-522361 O-522362 

O-522363 O-522364 O-522365 O-522366 O-522367 O-522395 O-522568 O-522758     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-504261 

(220) 09.05.2013 

(320) 09.05.2013 
(511) 5, 31, 39 

(540) ptačí mls 

(510) (5) přísady do krmiv pro lékařské účely, fungicidy, herbicidy, přípravky na 

hubení roztočů, přípravky na hubení slimáků, přípravky pro hubení 

škůdců, farmaceutické výrobky a přípravky, bakteriální, chemické, 
biologické přípravky pro lékařské a veterinární účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé 

byliny), drogy pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, diagnostické preparáty 

pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční přípravky, enzymatické 

přípravky pro lékařské a veterinární účely, chemická činidla pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 
lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 

přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné účely, pesticidy 
(přípravky pro hubení škůdců), živné půdy pro bakteriální kultury, 

vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, aminokyseliny 

pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o 
dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, koupelové 

soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro 

veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, vložky, tampóny, balzámy pro 
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro lékařské 

účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní 

potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro 
lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 

pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro 

lékařské účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza pro 
léčebné účely, chinin pro léčebné účely, chinolin pro léčebné účely, 

izotopy a kafi pro lékařské účely, minerální vody (soli) pro léčebné účely, 

pásky lepicí pro lékařské účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 
radioaktivní látky pro lékařské účely, radium pro lékařské účely, ricinový 

olej pro lékařské účely, sikativa a želatina pro lékařské účely, digitalin, 
digestiva pro farmaceutické účely, estery pro farmaceutické účely, fenol 

pro farmaceutické účely, étery pro farmaceutické účely, formaldehyd pro 

farmaceutické účely, fosfáty pro farmaceutické účely, guajakol pro 
farmaceutické účely, hořec pro farmaceutické účely, vinný kámen pro 

farmaceutické účely, kolodiu pro farmaceutické účely, magnezie pro 

farmaceutické účely, mentol pro farmaceutické účely, mellissová voda pro 
farmaceutické účely, mouka pro farmaceutické účely, rybí moučka pro 

farmaceutické účely, myrobalánová kůra pro farmaceutické účely, octany 

pro farmaceutické účely, slad pro farmaceutické účely, terpentin a 
živočišné uhlí pro farmaceutické účely, přípravky na bázi vápna pro 

farmaceutické účely, žíravé látky pro farmaceutické účely, hematogen, 

hemoglobin, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro 
bakteriologické kultury, laktóza pro farmaceutické účely, mikroorganismy 

pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, 

styptika, hygienické ubrousky, mucholapky, přípravky pro hubení much, 
vata pro lékařské účely; (31) kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, nápoje 

pro domácí zvířata, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, bílkoviny 

(proteiny) pro zvířata, osiva, zejména travní směsi, zemědělské a 
zahradnické výrobky v rámci této třídy, rostlinná semena, sadba, sazenice, 

cibule květinové, zrní (obilniny), otruby, seno, sláma, chovatelské, 

pěstitelské produkty jako jsou rostliny, dřevo surové, keře, křoví, kmeny 
stromů, kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, surové dřevo, 

květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních 

květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, zvířata 
domácí a hospodářská (živá), stelivo pro domácí zvířata, psí suchary, sůl 

pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), živé rybářské 

návnady, ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí, řasy pro lidskou 
nebo živočišnou spotřebu (potravina), čerstvá zelenina jako je zelí červené 

i bílé, hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové 

saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa 
jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové 

jako koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, jako jsou citróny, pomeranče a 

citrusové ovoce, olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, 
kolové oříšky (plody kolovníku), mandle, sezam, kokosové skořápky, 

čerstvé kaštany, čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby 

čerstvé, lanýže čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, 

kopřivy, rýže neopracovaná (natural), slad na výrobu piva a lihovin, 

kultura houbová na výsev (podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (39) 

doprava, balení, skladování, zejména osiv a zemědělských a 
zahradnických výrobků, distribuce osiv, zemědělských a zahradnických 

výrobků, skladování osiv, zemědělských a zahradnických výrobků, 

přeprava zboží, zasilatelské služby, služby dopravce, jako je autobusová 
doprava, automobilová doprava, doprava letecká, lodní (námořní i říční), 

trajektová, železniční, tramvajová, nákladní (kamionová), osobní doprava i 

přeprava zboží a nákladů, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, 
lodí, kamiónů, koní, pronájem garáží a parkovacích míst, lodivodství, 

pilotování, přeprava obrněnými vozy, převozy sanitkou, půjčování 
závodních automobilů, spedice, stěhování, taxislužba, doprava a 

skladování odpadu, doručovací služby, kurýrské služby, doručování novin 

a časopisů, přeprava cenností s doprovodem i bez, dodávka zboží poštou, 
balení zboží, nakládání, resp. vykládání zboží, služby nosičů, odtahování 

dopravních prostředků při poruchách a haváriích, vyprošťování 

uvíznutých lodí, vyzdvihování potopených lodí, skladování zboží, 
pronájem skladišť, archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, 

rozvod elektřiny, energie, tepla, vody, doprava ropovodem, služby 

turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové 
rezervace, jako je zprostředkování přepravy, organizování cest, exkurzí, 

prohlídek, zájezdů, doprovázení turistů, organizování okružních výletů, 

okružních plaveb, jízdy výletní lodí, informace o dopravě, rezervace 
jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků. 

(730) FORESTINA s.r.o., Mnichov 129, 38601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-508995 

(220) 08.11.2013 

(320) 08.11.2013 

(511) 29, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) jedlé oleje a tuky, mléčné výrobky; (41) filmová studia, 

fotografování, filmové projekce, pořádání loterií, rozhlasová zábava, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, nahrávací 
studia (služby), organizovaní živých vystoupení, zábava (služby), televizní 

zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, pořádání a řízení 

školení, dálkové studium, výroba videofilmů, předprodej vstupenek, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství. 

(730) Hádek André, Česká Kubice 12, Česká Kubice, 34532, CZ 

 
 

(210) O-510518 

(220) 13.01.2014 
(320) 13.01.2014 

(511) 4, 35, 39 

(540) Energie přímo ze zdroje. 
(510) (4) elektřina, elektrická energie; (35) nákup a prodej elektřiny, obchodní 

služby spojené s dodávkami elektřiny, inzertní, reklamní a propagační 
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, dovoz 

a vývoz elektřiny, marketing; (39) doprava a skladování, zejména 
distribuce a dodávka elektřiny, odborné poradenství vztahující se k 

dodávce energie. 

(730) Amper Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Luděk Šikola, Dvořákova 588/13, Brno střed, město, 60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-510829 

(220) 23.01.2014 
(320) 23.01.2014 

(511) 9, 25 

(540) B-UHR 

(510) (9) brýle, brýle proti slunci, brýlové obruby; (25) pánská, dámská a dětská 

konfekce, pánská, dámská a dětská obuv. 
(730) Stavrovskiy Ilya, V Sídlišti 866, Praha 6, 16400, CZ 

 
 

(210) O-511294 

(220) 12.02.2014 

(320) 12.02.2014 
(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 16, 21, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) BASIC - diskontní cena 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, spreje pro osvěžení dechu, 

osvěžovače dechu (pásky), adstringentní přípravky pro kosmetické účely, 

čisticí roztoky, přípravky pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro 

drhnutí), přípravky na odličování, voda po holení, přípravky z aloe vera 
pro kosmetické účely, kamenec (antiseptický), mandlové mléko pro 

kosmetické účely, mandlový olej, mandlové mýdlo, smirek, brusné plátno, 

brusný papír, ambra (parfumérie), čpavek (alkálie prchavé) čisticí 
prostředek, neklouzavé tekutiny na podlahy, neklouzavý vosk na podlahy, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, pečivové tresti (éterické 

oleje), aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterický olej), badyánová 
esence, soli koupelové, ne pro medicinální účely, balzámy jiné než pro 

léčebné účely, bergamotový olej, přípravky pro vykuřování, parfumérie, 

přípravky pro vytváření lesku na listech rostlin, šmolka, bělicí soda, louh 
javelský, bělicí soli, bělidlo na pram, výtažky z květů (parfumerie), 

cídidlo, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, éterické oleje z cedrového 

dřeva, zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), 
kosmetika, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zvířata, 

kosmetické přípravky na řasy kosmetické krémy, kosmetické barvy, 

kosmetické přípravky na obočí, pomády pro kosmetické účely, kosmetické 
přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky do koupele, opalovací 

přípravky (kosmetika), kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, krémy 

na bělem pokožky, deodoranty pro domácí mazlíčky, deodoranty pro 
lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční mýdla, dezodorizační 

mýdlo, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při 

průmyslových procesech a lékařství, diamantínové brusivo, utěrky 
napuštěné čisticími přípravky na čištění, ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, sušící prostředky pro myčky nádobí, suché šampony, 

kolínská voda, toaletní voda, depilační vosk, zubní bělicí gely, geraniol, 
politury (leštidla), přípravky pro saténování prádla, škrob leskový na 

prádlo, skelné plátno, skelný papír, květinové parfémy (základní látky -), 

přípravky na ondulace, lak na vlasy, vlasové vody, barviva na vlasy, 
heliotropin, hena (kosmetické barvivo), mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky, ionón (parfumerie), jasmínový olej, 

přípravky na odstraňování vodního kamene, kámen vodní pro užití v 
domácnosti, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lepidla pro upevnění 

umělých řas, lepidla pro kosmetické účely, krejčovský vosk, barvy na 

vousy, barviva toaletní, přípravky na odstraňování barev, korund 
(brusivo), čisticí křída, křída plavená, louh sodný na praní, soda na praní, 

na čištění, umělé nehty, levandulový olej, levandulová voda, ochranné 

prostředky na pleť, leštidla, pleťové krémy, lesky na rty, rtěnky, pleťová 
voda pro kosmetické účely, líčidla, pudr na líčení, líčidla, maskara (barvy 

a stíny na oční víčka a řasy), masážní gely jiné než pro léčebné účely, 

medicinální mýdla, čisticí mléko pro toaletní účely, karbidy kovů 
(brusiva), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, ústní vody, nikoliv 

pro lékařské účely, pižmo (parfumerie), laky na nehty, přípravky pro péči 
o nehty, nálepky pro zdobení nehtů, oleje pro kosmetické účely, oleje do 

voňavek, oleje pro toaletní účely, depilační přípravky, bělicí přípravky 

(odbarvovače)pro kosmetické účely, přípravky na čištění odpadů, 
odmašťovací přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při 

průmyslových postupech nebo při výrobě, voňavkářské výrobky, parfémy, 

vosk na podlahy, pasty na obtahovací řemeny, mentol pro voňavkářství, 
mentolová silice (výtažkový olej), vazelína z ropy pro kosmetické účely, 

pasty leštící, lešticí přípravky, lešticí vosky, pískové plátno, apretační 

přípravky pro žehlení prádla, papír lešticí, lešticí červeň, kameny lešticí, 
kosmetické tužky, potpourri (směsi voňavých látek), lešticí přípravky pro 

umělý chrup, přípravky pro čištění zubních protéz, toaletní přípravky, 

bělicí a čisticí přípravky na kůži, přípravky pro chemické čištění, 

osvěžovače vzduchu, vonné sáčky do prádla, přípravky na holení, 

odlakovače, přípravky na odstraňování laků, hladicí kameny, kůra quillaji 
na praní, čisticí prostředky, přípravky na čištění tapet, čistící oleje, vonná 

dřeva, parfémovaná voda, přípravky na odstranění rezu, růžový olej, 

kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, safrol, kamenec 
(antiseptický), mýdlo na holení, krém na obuv, ševcovská smůla, vosky 

obuvnické, leštidlo na obuv, vosk na obuv, krášlicí masky, brusiva, brusný 

papír, pemza, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, ozdobné obtisky pro 
kosmetické použití, silikonový karbid (brusivo), brusné přípravky, 

stlačený vzduch uchovávaný v plechovkách pro účely čištění a 

odstraňování prachu, škrob na prádlo, mastkový prášek, toaletní, zubní 
pasty, terpentýnová silice, terpentýn, jako odmašťovací přípravek, 

terpentýnový olej na odmašťování, přípravky proti pocení, toaletní 
potřeby, tripl na leštění (břidlice), řasy oční umělé, přípravky pro 

odbarvování, odlakovače, tuky pro kosmetické účely, odstraňovače skvrn, 

citrónový esenciální olej, éterické esence, éterické oleje, vulkanický popel 
k čištění, vosk pro bělem prádla, vosk na vousy, přípravky na praní, 

změkčovače tkanin (pro praní), peroxid vodíku pro kosmetické účely, vata 

pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, přípravky pro 
namáčení prádla, tužky na obočí, kadidlo, vonné tyčinky, gaultierový olej, 

mýdélka, mýdla, mýdlo proti pocení, mýdlo proti pocení nohou, mýdla pro 

oživení, zjasnění tkanin, opalovací přípravky; (4) průmyslové oleje a tuky, 
mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, 

podpalovače, alkohol (jako palivo), protiskluzové přípravky pro hnací 
řemeny, antracit, kostní olej pro průmyslové účely, benzen, benzín 

motorový, benzol, olej zvlhčující, vosk včelí, dřevo palivové, paliva, 

paliva na bázi alkoholu, prostředky a pohonné látky ke svícení, palivové 
brikety, karnaubový vosk, ceresin, koks, plynový olej, brikety uhelné, 

elektrická energie, etanol (palivo), olejový plyn, plyny palivové, pohonné, 

gazolin, lehký benzín, plyn ztužený (palivo), palivové těkavé směsi, 
generátorový plyn, parfémované svíčky, grafit (pro mazání), dřevěné 

brikety, dřevěné uhlí (palivo), třísky dřevěné pro zapalování, tuky 

průmyslové, svíčky, svíčky na vánoční stromky, knoty pro svíčky, kerosin, 
rafinovaný petrolej, uhelný prach (palivo), dehtový uhelný olej, knoty 

(lampové), konzervační přípravky na kůži (oleje a tuky), olej na 

konzervování kůže, lůj, tuky na kůži, plyn na osvětlení, lignit, ligroin, 
minerální paliva, pohonné látky, olej motorový, svíčky pro noční 

osvětlení, benzín těžký, aditiva nechemická do motorových paliv, olein, 

olej na textil, olej pro ochranu a konzervaci zdiva, oleje pro odstranění 

bednění (stavebnictví), oleje pro barvy, oleje průmyslové, ozokerit, zemní 

vosk, smotky papírové pro zapalování, parafín, ropa, surová nebo 

rafinovaná, ropa, vazelína pro průmyslové účely, olej řepkový pro 
průmyslové účely, olej ricinový pro technické účely, mazadla pro řemeny, 

vosky pro hnací řemeny, přípravky na vázám prachu při zametám, 

mazadla, mazací oleje, mazací tuky, kapaliny olejové pro řezání, přípravky 
ze sójového oleje proti přilnavosti kuchyňského nádobí, líh denaturovaný, 

stearin, uhlí, nafta topná, směsi pro odprašnění, přípravky pro 

odstraňování prachu, palivový olej, mazut, troud, rašelina (palivo), brikety 
rašelinové (palivo), tuky pro svícení, olej rybí nejedlý, mazivo pro zbraně, 

vosk jako surovina, vosk pro průmyslové účely, vosk na svícení, lanolin, 

xylén, xylol, olej slunečnicový pro průmyslové účely; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

octany pro farmaceutické účely, akonitin, adjuvanty pro lékařské účely 
(pomocné látky), materiály na zubní otisky, vosky modelovací pro 

dentisty, tablety pro snížení váhy, repelenty pro psy, odvary pro 

farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, alkohol pro 

farmaceutické potřeby, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, 

algináty pro farmaceutické účely, alkalické jodidy pro farmaceutické 
účely, alkaloidy pro lékařské účely, přípravky z aloe vera pro léčebné 

účely, octan hlinitý pro farmaceutické účely, mandlové mléko pro 

farmaceutické účely, aminokyseliny pro lékařské účely, aminokyseliny pro 
veterinární účely, analgetika, anestetika, kůra angostura pro lékařské 

účely, masti proti omrzlinám pro farmaceutické účely, antibiotika, 

přípravky proti molům, papírové lapače molů, antioxidační tablety, 
protiparazitické přípravky, antiseptická vata, antiseptika, náramky 

protirevmatické, náramky pro lékařské účely, aseptická vata, bakteriální 

přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické přípravky 
pro lékařské a zvěrolékařské účely, léčivé koupelové soli, balzámy pro 

lékařské účely, přípravky pro balzamování pro lékařské účely, vykuřovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky pro lékařské účely, biocidy (pesticidy), biologické přípravky pro 

lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, biologické 

tkáňové kultury pro lékařské účely, biologické tkáňové kultury pro 

veterinární účely, bizmutové přípravky pro farmaceutické účely, 
oxidodusičnan bizmutitý pro farmaceutické účely, přípravky proti 

puchýřům, krev pro lékařské účely, krevní plazma, hemostatické tyčinky, 

pijavice pro lékařské účely, pročišťující přípravky, kostní cement pro 
chirurgické a ortopedické účely, bronchodilatační přípravky, diabetický 

chléb upravený pro léčebné účely, brom pro farmaceutické účely, 

opalovací tablety, katechu pro farmaceutické účely (výtažek z indického 
dřeva), prášek kanťharidový, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 

parazitů), obklady, zíravé (leptavé) látky pro farmaceutické účely, leptací 

tyčinky, dřevo cedrové s repelentním účinkem, estery celulózy pro 
farmaceutické účely, étery celulózy pro farmaceutické účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, antikoncepční přípravky (chemické), chemické 
vodiče pro elektrody elektrokardiografu, chemické přípravky pro určení 

těhotenství, chemické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky 

pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro farmaceutické účely, 
chemické přípravky na léčbu plísní, chemické přípravky proti snětí obilné, 

chemické prostředky pro ošetření vinné révy, chemická činidla pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, chinolin pro lékařské účely, chirurgická 
plátna, chirurgické implantáty (živé tkáně), chloralhydrát pro 

farmaceutické účely, chloroform, kokain, kolodium pro farmaceutické 

účely, obvazy tlakové, kůra kondurango pro lékařské účely, roztoky pro 
kontaktní čočky, vinný kámen pro farmaceutické účely (pasta), kreozot 

(olejovitá směs fenolických látek) pro farmaceutické účely, krotonová 

kůra, přípravky proti kryptogamním rostlinám, kurare, hygienické vložky, 
deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční 

přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

deodoranty pro oděvy a textil, detergenty pro lékařské účely, diastáza 
(enzym měnicí škrob na maltózu) pro lékařské účely, dietetické nápoje 

upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 
účely, digitalin, koprový výtažek, ubrousky napuštěné farmaceutickými 

vodičkami, sladké dřevo pro farmaceutické účely, tyčinky z lékořice pro 

farmaceutické účely, chemické přípravky proti mšicím), náplasti na kuří 
oka, tablety na snížení chuti k jídlu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 

lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, tinktury (farmaceutické 

přípravky), enzymy pro lékařské účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, estery pro farmaceutické účely, étery pro 

farmaceutické účely, eukalyptus pro farmaceutické účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky 

proti lupům (farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, fenol pro 

farmaceutické účely, fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro 
farmaceutické účely, fosfáty pro farmaceutické účely, fungicidy, kyselina 

galová pro farmaceutické účely, plyn pro lékařské účely, želatina pro 

lékařské účely, léčivé rostliny, léčiva pro zmírnění zácpy, přípravky proti 
pocení, přípravky proti pocení nohou, léčiva pro humánní medicínu, léčiva 

na zuby, léčiva pro zvěrolékařské účely, hořec pro farmaceutické účely, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, bakteriální jedy, droždí pro 
farmaceutické účely, osobní sexuální lubrikanty, glukóza pro lékařské 

účely, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfáty, guijunský balzám pro 

lékařské účely, guma pro lékařské účely, pásy pro hygienické vložky, 
amalgamy zubní ze zlata, vedlejší produkty zpracování obilnin pro 

dietetické nebo lékařské účely, přípravky pro sterilizaci půdy, guajakol pro 

farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, hematogen, 
hemoglobin, tmel na zvířecí kopyta, vymývací přípravky, lotiony pro psy, 

přípravky na mytí psů, výtažky z chmele pro farmaceutické účely, 

hormony pro lékařské účely, uhlí živočišné pro farmaceutické účely, 
hydrastin, hydrastinin, absorpční vata, absorpční kalhotky pro 

inkontinentní pacienty, mech irský pro lékařské účely, kalhotky 

(hygienické), repelenty proti hmyzu, kadidla odpuzující hmyz, insekticidy, 

izotopy pro lékařské účely, jalap (výtažek z jalapového kořene - 

projímadlo), jodidy pro farmaceutické účely, jód pro farmaceutické účely, 
jódová tinktura, jodoform, jojoba, soli draselné pro lékařské účely, 

přípravky na bázi vápna pro farmaceutické účely, sedativa, kalomel, 

chlorid rtuťnatý, kafr pro lékařské účely, kafrový olej k lékařským účelům, 
cukr kandovaný pro lékařské účely, bavlna pro lékařské účely, žvýkací 

gumy, žvýkačky pro lékařské účely, chinin pro lékařské účely, chinin pro 

lékařské účely, náplasti pro lékařské účely, lepidla pro umělé chrupy, 
mateří kasička pro lékařské účely, antipyretika (léky proti horečce), 

bylinné čaje pro lékařské účely, medicinální infuze, hořké dřevo pro 

lékařské účely, média pro bakteriologické kultury, mikroorganizmy pro 
použití v lékařství a zvěrolékařství, masti rtuťové, laktóza pro 

farmaceutické účely, přípravky na hubení larev, laxativa, lecitin pro 

lékařské účely, slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, olej z 

tresčích jater, přípravky na snížení sexuální aktivity, lněná mouka pro 

farmaceutické účely, lněná semena pro farmaceutické účely, kroužky na 

kuří oka, olovnatá voda, vymývací prostředky, lotiony pro farmaceutické 
účely, vodičky pro veterinární účely, vzduch deodorizující přípravky, 

přípravky pro čištění vzduchu, dětské plenkové kalhotky, plenky, plenky 

pro domácí mazlíčky, vložky hygienické pro inkontinentní pacienty, 
lupulin pro farmaceutické účely, vložky dámské, magnezie (oxid 

hořečnatý) pro farmaceutické účely, kořenovník (mangl) kůra pro 

farmaceutické účely, sladkosti s léčivými přísadami, alkohol pro lékařské 
potřeby, léčivé přípravky do koupele, léky tekuté, lékařské přípravky pro 

podporu rastu vlasů, léčivé bahno, lékařské přípravky na hubnutí, čaje 

léčivé, léčivé kořeny, mycí přípravky pro lékařské účely, mléko sušené 
(pro kojence), mouka pro farmaceutické účely, melissová voda pro 

farmaceutické účely, mléčné fermenty pro farmaceutické účely, kalhotky 
zdravotní, zdravotní tampony, mentol, léčiva na kuří oka, prostředky proti 

bolesti hlavy, přípravky pro hubení škůdců, pesticidy, přípravky na hubení 

roztočů, minerální vody pro lékařské účely, soli minerálních vod, doplňky 
potravy, minerální, bahno pro koupele, ergot (paličkovice nachová) pro 

farmaceutické účely námel, moleskin pro lékařské účely (imitace kůže), 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, hořčice pro 
farmaceutické účely, hořčicový olej pro lékařské účely, hořčičné náplasti, 

slad pro farmaceutické účely, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, 

přípravky na hubení myší, myrobalánová kůra pro farmaceutické účely, 
narkotika, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, soli sodné pro 

lékařské účely, oleje pro lékařské účely, herbicidy, oční záslepky pro 

lékařské účely, přípravky pro vyplachování očí, opiáty, opium, 
rozpouštědla pro odstraňování náplastí, opodeldok, opoterapeutické 

preparáty, přípravky proti parazitům, protiparazitické obojky pro zvířata, 

perlový pudr pro léčebné účely, pastilky pro farmaceutické účely, pektin 
pro farmaceutické účely, mentol pro farmaceutické účely, pepsiny pro 

farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, vazelína pro 

lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, pomády pro lékařské 
účely, porcelán na zubní protézy, přípravky obsahující stopové prvky pro 

lidi a zvířata, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztok na výplachy 

očí, přípravky proti hemeroidům, přípravky na ošetření mozolů, antiurika 
(přípravky proti močení), přípravky na ošetření omrzlin, přípravky proti 

slunečnímu úpalu pro farmaceutické účely, přípravky pro usnadnění 

prořezání zubů, diagnostické přípravky pro lékařské účely, přípravky na 
hubení škůdců, propolis pro farmaceutické účely, projímadla, pyretový 

prášek (z vratiče, kopretiny), kebračo pro lékařské účely, rebarborové 

kořeny pro farmaceutické účely, radioaktivní látky pro lékařské účely, 

radium pro lékařské účely, jedy na potkani a krysy, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, ricinový olej pro lékařské účely, 

protirevmatické prsteny, radiologicky kontrastní látky pro lékařské účely, 
kuřácké bylinky pro lékařské účely, kaučuk pro zubolékařské účely, 

styptika (přípravky pro zastavení krvácení), smilax (sarsaparila) pro 

lékařské účely, kůry pro farmaceutické účely, ramenní obvazy pro 
chirurgické účely, zubní brusné prostředky, séroterapeutická léčiva, séra, 

sikativa (vysoušeči látky) pro lékařské účely, cigarety bez obsahu tabáku 

pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, uspávací přípravky, 
přípravky na hubení slimáků, linimenty (tekuté masti), spermie pro 

umělou inseminaci, houby hojivé (ne potravina), kmenové buňky pro 

lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, sterilizační 
přípravky, steroidy, tyčinky proti bolesti hlavy, strychnin, cukr pro 

lékařské účely, sulfoamidy (léčiva), tabákové výtažky (jako insekticidy), 

kapsle pro farmaceutické účely, cementy zubní, zubní amalgamy, zubní 
laky, zubní tmely, materiály pro plombování zubů, terpentýn pro 

farmaceutické účely, terpentýnový olej pro farmaceutické účely, čaj na 

astma, terapeutické přípravky do koupele, vody termální, tymol pro 
farmaceutické účely, tinktury pro lékařské účely, posilující přípravky, 

tonika, tuk mléčný, vakcíny, vaginální výplachy, fenykl pro lékařské 

účely, obinadla pro ošetření ran, gáza na obvazování, chirurgické obvazy, 

přípravky na ničení suché hniloby, drogy pro léčebné účely, jedy, chladivé 

spreje pro lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, tuky pro lékařské 
účely, tuky pro zvěrolékařské účely, moučka rybí pro farmaceutické účely, 

vitamínové přípravky, přípravky na hubení much, lep na mouchy, 

mucholapky, čichací soli, bílkovinná potrava pro lékařské účely, potrava 
pro kojence, výživné látky pro mikroorganismy, doplňky výživové, 

bílkovina jako potravinový doplněk, algináty - potravinové doplňky, 

kasein - potravinové doplňky, enzymy - potravinové doplňky, potravinové 
doplňky z droždí, glukóza jako potravinový doplněk, včelí mateří kasička 

(potravinové doplňky), lecitin (potravinové doplňky), lněné potravinové 

doplňky, potravinové doplňky z lněného oleje, pylové potravinové 
doplňky, propolisové potravinové doplňky, proteinové potravinové 

doplňky, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, vlákniny výživové, přípravky 

pro mytí zvířat, přípravky na mytí dobytka, peroxid vodíku pro lékařské 

účely, vata pro lékařské účely, kámen vinný pro farmaceutické účely, 

prostředky proti hlístům, tyčinky proti bradavicím, masti na popáleniny od 
slunce, masti pro farmaceutické účely, mořská voda pro zdravotní 

koupele, léčiva posilující nervovou soustavu, škrob pro dietetické nebo 

farmaceutické účely, čípky, polštářek pro kojení, soli pro lékařské účely, 
soli do minerálních koupelí, kyseliny pro farmaceutické účely, kyslík pro 

lékařské účely, kyslíkaté koupele, sirný květ pro farmaceutické účely, 

knoty sírové pro dezinfekci, tablety vykuřovací; (6) hliníková fólie na 
balení potravin; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy, ruční zařízení na stáčení tekutin, motyky, 

smirkové brusné kotouče, zařízení a nástroje pro stahování zvířecí kůže, 
zařízení na propichování ušních boltců, zařízení pro vytváření tetování, 

zařízení a nástroje pro porážení jatečních zvířat, zařízení na hubení 
rostlinných škůdců, nástroje na stahování kůže dobytka, nebozezy, vrtáky 

tesařské, bodáky, bajonety, svěráky, vrtáky korunové (ruční nástroje), 

příbory (nože, vidličky a lžíce), sekery, sekyrky, krbová dmychadla (ruční 
nástroje), zbraně sečné a bodné, otvíráky konzerv, neelektrické, boxery, 

obloukové pily, držáky vrtáků (ruční nářadí), brázdící tyče (pro hornictví), 

frézovací trny, břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), vrtáčky (ruční 
nástroje), sbíjecí kladiva, žehličky neelektrické, vypalovací želízka 

(značkovače), temovadla, tužlíky, nástroje na ohýbání trubek, řezačky 

trubek (ruční nástroje), důlkovače (ruční nástroje), sklenářské diamanty 
(části ručních nástrojů), teslice (tesařské sekery), plecí motyčky (ruční 

nářadí), dýky, vyrážeče hřebíků, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), 

závitnice (ruční nástroje), kovotlačítelská razidla, vrtáky, kráječe vajec 
(neelektrické), manikérské soupravy (elektrické), pilníky na nehty 

elektrické, šídla, štěpařské nástroje, depilační přístroje, elektrické a 

neelektrické, pinzety (epilační), manikérové soupravy, pedikérské 
soupravy, kazety na holicí strojky, lupénkové pily, rámy na ruční pily, 

frézy (nástroje), kulmy (na ondulování vlasů), vytlačovací (gofrovací) 

nástroje, tácky na mince, opasky na nářadí (držáky), nabírací lžíce (ruční 
nářadí), glazovací nástroje, hrabla na písek (pro golfová hřiště), nástroje na 

kopání příkopů, žací strojky na trávníky (ruční), rydla (ruční nástroje), 

rydla, tvářecí nástroje, nože na zeleninu, obušky, dláta žabková (dutá), 
pořízy, natáčení vlasů (ruční nářadí), motyčky (na okopávání), krumpáče, 

zelenina, sekáčky a nože na maso, sekáčky na zeleninu, kladiva (ruční), 

kladiva zednická, vrtáčky ruční (nářadí), nástroje a nářadí ruční, brusné 
nástroje (pro ruční broušení), licí pánve, ruční zvedáky, hustilky 

pneumatik (ruční), hrábě (ruční nářadí), harpuny, harpuny pro rybolov, 

páky (nářadí), vochle (česáky textilní)ruční nářadí, podkovářské nože na 

kopyta, výhrubníky, motyky, sekáčky na led, rozprašovače insekticidů 

(ruční), nástroje na řezání trubek, navlékače nití, nože (lovecké), palice 

(ruční nářadí), dlabací nástroje, kráječe sýrů (neelektrické), mačety, 
rýhovací nástroje (rádla), pistole ruční na vytlačování tmelu, vytahováky 

hřebíků, čepelky (zbraně), nýtovačky (ruční nástroje), nýtovací kladiva 

(ruční nástroje), řezné nástroje, děrovací nástroje na lístky, průbojníky 
(děrovače)ruční nástroje, vytahovače hřebíků, sekáče kovářské (ruční 

nástroje), škrabáky (zahradnické), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), 

lžíce, svěrky (pro tesaře a bednáře), šídla na rozplétání lan, dláta, nože, 
řezné nástroje (ruční), nože, vidličky a lžíce, nástroje na ostření čepelí, 

nůžky, perlíky, jehlové pilníky, nůžky na nehty (elektrické nebo 

neelektrické), hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), pinzety, 
kleště na nehty, pilníky na nehty, smirkové pilníky, louskáčky na ořechy, 

číslovací kleště, štěpařské nože, nože na otvírám ústřic, kolovrátky 

truhlářské (vrtací nástroje), malířské špachtle, perforovačky (ruční 
nástroje), pistole stříkací (ruční nářadí), kráječe pizzy (neelektrické), 

lopatky sázecí (pro zahradnické práce), pohrabáče, děrovací trny (ruční 

nástroje), berany (ruční nástroje), rašple (ruční nástroje), západky 
(řehtačky), závitnice, vyorávače (nářadí), upínací pouzdra pro výstružníky, 

výstružníky, nůžky na větve, šavle, pochvy na šavle, hoblíkové nože, nože 

pro nůžky, nůžky, hoblíky, holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, 

holicí soupravy, žiletky, lopaty (ruční nářadí), sekáče křížové, kopyta 

(obuvnická), sekáče (kovářské), plečky (ruční nářadí), zaškrabávací 
nástroje (škrabáky), závitníky (ruční nástroje), šroubováky, nože na 

odstraňování okují, srpy, klíče (ruční nářadí), brusy, nástroje na ostření, 

obtahovací řemeny (na břitvy), brousky, bednářské sekery, prostřihovadla 
(ruční nástroje), železné nářadí a řezné nástroje (ruční), prořezávače 

stromů, žabky (zahradnické nože), nože štěpařské, nůžky zahradnické, 

rýče, napínače drátů a kovových pásků (ruční nářadí), špachtle, stěrky 
(ruční nářadí), nože pro hoblíky, hoblíky drážkovací (drážkovniky), 

stříkačky pro rozptyl insekticidů, tlouky pro rozmělňování (hmoždířové 

paličky), kladiva na kámen, razidla (ruční nářadí), zápustky (ruční nářadí), 
sochory, žehličky, kleště na odizolování (ruční nářadí), kleštičky na cukr, 

stolní vidličky, příbory postříbřené, kleště, strojky na stříhání (ruční), 

nůžky na stříhání vousů, nůžky na stříhání zvířat, strojky na stříhání vlasů 

(elektrické a neelektrické), střihači strojky na dobytek, protahovací dráty 

(ruční nářadí), zednické lžíce, zahradnické nářadí (ruční), košíře, 

postruhovadla (ruční nástroje), nástroje na značkování skotu, nástroje na 
omráčení dobytka, nástavce pro závitnice, pokosnice (ruční nářadí), 

pilníky (nástroje), hmoždíře na drcení, sekáčky, pěchovačky (ruční 

nástroje), vidle, česáčky na ovoce (ruční nářadí), ocílky, držáky na 
brousky, brousky na kosy, naběračky na víno, kleště na natáčení očních 

řas, úhelníky (ruční nářadí), pilové listy (části ručních nástrojů), rámy pro 

pily, pilky (ruční nářadí), kapesní nože, kosy, kroužky na kosy, oblé 
sedlíky (ruční nástroje), vratidla, meče, vrtáky spirálové (ruční nástroje); 

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulací nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje, speciální tašky na přenosné počítače, koncovky 

(elektrotechnika), kvantoměry, měřiče množství, akumulátorové nádoby, 
akumulátorové skříně, nabíječky pro elektrické baterie, desky do 

akumulátorů, aktinometry, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

dýchací přístroje, respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dálkoměry, 
telemetry, zařízení na záznam vzdálenosti, tachometry, dálkoměry, 

poplašná zařízení zvuková, akustické trubice, zvukovody, akustické 

konektory, vazební členy, propojovací jednotky, píšťalky výstražné, 
poplašná zařízení, zabezpečovací zařízení proti krádeži, lihoměry, 

alkoholometry, ampérmetry, zkušební přístroje, ne pro lékařské účely, 

kotvy magnetů (elektrotechnika), anodové baterie, anody, stožáry pro 
bezdrátové telegrafy, antény, antíkatody, sluneční brýle, clony (stínítka) 

proti oslnění, záznamníky telefonní, apertometry (optika), přístroje a 

zařízení na výrobu rentgenového záření, nikoliv pro lékařské účely, 
dálkové ovladače, přístroje pro rozbor vzduchu, zařízení pro rozbor 

potravin, demagnetizační zařízení na magnetické pásky, sušičky na 

pozitivy pro fotografie, leštičky na pozitivy pro fotografii, přístroje na 
měření tloušťky kůže, zařízení na přenášení zvuku, kyslík zařízení pro 

přenos kyslíku, gramofonové jehly, zařízení na výměnu gramofonových 

jehel, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, azbestové rukavice 
ochranné, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, štíty ochranné azbestové 

pro požárníky, audiovizuální zařízení pro výuku, automatická řízem pro 

vozidla, automatická zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, 

autorádia, nástroje na určování azimutu, bóje, majáky světelné, nivelační 

tyče, trasírky, stabilizátory pro osvětlovací přístroje, magnetofony, čtečky 

čárového kódu, barometry, nabíječky akumulátorů, řídicí a kontrolní 
panely, videotelefony, tlačítka ke zvonkům, zvonky (poplašné zařízení), 

měřidla na benzín, ochranné rukavice proti rtg záření pro průmyslové 

účely, ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovce, ochranné obleky 
proti úrazům, ozáření a ohni, kryty pro elektrické zásuvky, betatrony 

(urychlovače částic), bezpečnostní zařízení pro železniční dopravu, 

světlotiskové (planografické) přístroje, hromosvody, čluny a lodi 
požánické, hasičská čerpadla, hasicí přístroje, požární hlásiče, požární 

hadice, hubice, trysky požárních hadic, hasičské vozy, kryty ochranné 

proti ohni, váhy (listové, brýle, brýlové čočky, pouzdra na brýle, brýlové 
obroučky, videokamery, filmové kamery, kapiláry, kapilární trubičky, 

jezdecké přilby, přehrávače kazet, optické disky, kompaktní CD ROM, 

přehrávače kompaktních disků, laboratorní odstředivky, chemické 
přístroje a zařízení, čipy (integrované obvody), chromatografické přístroje 

pro laboratorní účely, chronografy, přístroje zaznamenávající čas, 

exponované kinofilmy, koaxiální kabely, disky kompaktní (audio video), 
komparátory, zařízení pro počítačovou paměť, myši (lokátory), počítačové 

tiskárny, počítačové programy (s možností stažení), periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, počítače, konektory (elektrické), spojovací 

skříňky, svorkovnice (elektrotechnika), kontaktní čočky, regulátory 

ohřívačů horké vody, korekční čočky (optika), kosmografické nástroje, 
cyklotrony, dekompresní komory, urychlovače částic, hustoměry, 

densitometry, detektory, elektrické dveřní zvonky, diapozitivy, akustické 

membrány, clony (fotografické), diagnostické přístroje jiné než k 
lékařským účelům, promítačky na diapozitivy, diaprojektory, rámečky na 

diapozitivy, diktovací stroje, diktafony, námořní hloubkoměry, difrakční 

zařízení (mikroskopie), rámečky na digitální fotografie, diskové jednotky 
pro počítače, pružné disky, diskety, destilační přístroje pro vědecké účely, 

destilační přístroje laboratorní, čipy s DNA, fotokomory, prosvěcovače 

vajec, kazety na sklíčka pro mikroskopy, dávkovače, stahovatelné 
obrazové soubory, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné 

hudební soubory, svorky (elektrotechnika), osobní stereo soupravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přenosné přehrávače médií, pojistkové dráty, snímací zařízení pro vlákna, 

trojnožky nebo stativy pro fotografické přístroje a kamery, sušičky na 

fotografie, odkapávače k fotografickým účelům, tlakoměry, zařízení na 

měření tlaku, ukazatele tlaku, tlakoměry, potápěčské rukavice, masky 
potápěčské, oděvy potápěčské, dvd přehrávače, dynamometry, ponožky 

elektricky vyhřívané, elektrické spojky, svorky, konektory, akumulátory, 

elektrické, akumulátory elektrické pro vozidla, signalizační zvonky 
(elektrické), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, baterie, články (elektrické), monitorovací přístroje elektrické, 

kolektory elektrické, kondenzátory (elektrické), kontakty elektrické, 
regulátory elektrické, elektrické dráty, vodiče (elektrické), usměrňovače 

proudu, zabezpečovací zařízení proti krádeži, (elektrická), elektrické 

kabely, elektrické vedení, měřicí zařízení (elektrické), relé (elektrické 
zařízení), vypínače, zámky (elektrické), cívky (elektrické), omezovače 

(elektrotechnika), transformátory (elektrotechnika), odpory (elektrické), 
elektrodynamické zařízení pro dálkové ovládání železničních uzlů, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízem signalizace, elektrolyzéry, 

magnety, zápisníky elektronické, překládači přístroje elektronické kapesní, 
etikety elektronické pro zboží, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, ergometry, 

termoštítky, jiné než pro lékařské použití, pouzdra na cvikry, skřipce, 
fakturovací (účtovací) stroje, přístroje na kvašení, fermentaci, střihači 

zařízení na stříhání filmů, filmy (exponované), pásky pro zvukové 

záznamy, filtry pro dýchací masky, filtry (fotografické), žárovky pro 
fotoblesk, blesky (fotografické), fluorescenční štíty, kopírovací zařízení a 

stroje (fotografické, elektrostatické, termické), fotometry, telefotografická 

zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, fotoaparáty, fotoelektrické 
buňky, fotobuňky, poštovní razítkovače, zařízení na kontrolu frankování, 

kmitoměry, měřiče frekvence, galvanické články, galvanometry, přístroje 

na rozbor plynu, analyzátory, plynoměry (měřící přístroje), chrániče zubů, 
karty (kódované) magnetické, přístroje na zpracování dat, integrované 

obvody, bankomaty (ATM), nosiče zvukových nahrávek, hloubkoměry, 

sonometry, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, 
počítačové programy (nahrané), trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

závaží, pracovní ochranné štíty na obličej, sklo pokryté elektrickými 

vodiči, vlnoměry, GPS (navigační přístroje), úhloměry, protraktory (měřicí 
přístroje), polovodiče, ochranné rukavice, hands-free sady pro telefony, 

cívky (fotografie), měřiče sklonu, svahu, obaly na přenosné počítače, 

hologramy, píšťalky na psy, vysokofrekvenční přístroje, výškoměry, 
ozvučnice reproduktorů, ampliónů, pouzdra na kontaktní čočky, objímky, 

svorky na cívky, vodoměry, hydroměry, vlhkoměry, hygrometry, 

identifikační obaly pro elektrické dráty, inkubátory pro kultivaci bakterií, 

tlumivky (elektřina), induktory, kazety (fotografie), rámovací přístroje na 

diapozitivy, ochranná zařízení proti rentgenovému záření, ne pro lékařské 

účely, vážící přístroje, váhy, zrcadla pro kontrolu práce, stroje na zkoušení 
materiálu, interkomy, zařízení pro vnitřní spojení, propojovací mezičlánky 

(počítače), ionizační přístroje jiné než pro úpravu vzduchu nebo vody, 

kukátka, průzory dveřní, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu 
vhozením mince, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, desky tištěných 

obvodů, automaty na lístky, posuvné měřítko, kalibrační kroužky, 

katodové protikorozní přístroje, katody, identifikační vlákna pro elektrické 
dráty, brýlové řetízky, nástroje vybavené okuláry, tachometry pro vozidla, 

ochranné oděvy proti ohni, oděvy protipožární, hole požárnické, 

nákolenice ochranné pro dělníky, cvikry (lorňony, skřipce), blikače, 
světelná signalizace, magnety (dekorační), neprůstřelné vesty ochranné, 

buzoly, kompasy (směrové), šňůrky na cvikry, stuhy závěsné pro mobilní 

telefony, měděný drát, izolovaný, vazební členy (zařízení na zpracování 
dat), pásky na čištění nahrávacích hlav, sluchátka, krystalové detektory 

(leštěncové), rtuťové libely, rtuťové vodo váhy, laboratorní nábytek 

speciální, laboratorní pece, lampy do fotokomor, zeměměřičské přístroje a 
nástroje, řetězy zeměměřičské, geodetické (zeměměřičské) nástroje, 

laptopy (počítače), lasery, ne pro lékařské účely, svářečské přilby, 

elektroluminiscenční diody (LED), tvárnicové vedení (na kabely), clony 

objektivu, čtecí zařízení (zpracování dat), regulátory světla, reostaty, stmí 

vače (elektrické), heliografické přístroje, optická vlákna, vodiče ve tvaru 
vláken, světelná ukazovátka (elektronická), expozimetry, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), pravítka (měřicí nástroje), olůvka, 

plomby sondážní, zvětšovací skla, lupy, rychloměry (lodní měřicí přístroje 
rychlosti), libely (lihové), vodováhy, vzduchoměry, krabice, skříňky na 

reproduktory, reproduktory, amplióny, odměrné sklo, lžíce dávkovači 

(odměřovací), stroje na počítám a třídění peněz, magnetické pásky, 
magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové mechaniky, 

magnetické disky, kodéry a dekodéry magnetické, dráty magnetické, 

magnetická média, identifikační karty (magnetické), kódované 
identifikační magnetické náramky, vodicí šablony, přípravky (nástroje na 

měření), manometry, tlakoměry, značkovače (krejčovské pomůcky), bóje 

signální, značkovací, měřidla, měřítka, materiály na elektrické vedení, 

mechanické značky, mechanismy pro turnikety, ústrojí pro přístroje na 

mince, měřicí přístroje, krejčovské metry, měřicí přístroje, měřítka, 

měřičský stůl (pomůcka pro zeměměřiče), megafony, laktodenzimetry, 
mlékoměry, laktometry, membrány pro vědecké účely, detektory kovů k 

průmyslovým nebo vojenským účelům, meteorologické přístroje, pravítka 

(měřicí přístroje), metronomy, mikrofony, mikrometry, mikrometrické 
šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, mikroskopy, mikrotomy, 

mlhové signály, s výjimkou výbušných, přenosné telefony, modemy, 

pláště elektrických kabelů, monitory (počítače programy), monitory 
(počítače hardware), obroučky cvikrů, podložky pod myš, mincové 

mechanismy pro televizory, fyzikální přístroje a nástroje, navigační 

přístroje a nástroje, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), 
navigační přístroje, neónové značení, ochranné sítě proti nehodám, nosní 

klipsy pro potápěče a plavce, posuvná měřítka, notebooky (počítače), 
objektivy, čočky (optika), astrofotografické objektivy (čočky), oktanty, 

okuláry (k optickým přístrojům), ohmmetry, invertory (elektrotechnika), 

laboratorní podnosy, vyučovací stroje, výbojky, elektrické, s výjimkou 
výbojek na osvětlení, spouště uzávěrek (fotografie jako obor), baterie na 

zapalování, odrušovače (elektrotechnika), přijímače (audio- a video-), usní 

tampóny pro potápěče, přerušovače, dálkové spínače, jističe, sčítací stroje, 
kalkulačky, optické sklo, optické přístroje a nástroje, optické výrobky, 

optické kondenzory, nosiče dat optické, kabely z optických vláken, 

diaprojektory, promítací žárovky, čočky optické, optické snímače znaků, 
disky optické, oscilografy, přepěťové chrániče, ozonizátory, hodiny 

parkovací, kompasy, měřidla, nivelační přístroje, libely, vodováhy, 

periskopy, petriho misky, pipety, pitotovy trubice, planimetry, gramofony, 
plotry, vynášecí přístroje, polarimetry, zápěstní opěrky pro práci s 

počítačem, stroje kancelářské děrovací na děrné štítky, resuscitační panna 

(učební pomůcka), vysílačky (osobní vysílačky), měřicí přístroje přesné, 
přesné váhy, analytické váhy, hodiny píchací, obvody polygrafické, 

hranoly (optika), centrální procesorové jednotky (procesory), software pro 

počítačové hry, promítací přístroje, plátna promítací, pyrometry, radary, 
rádia, radiologické přístroje pro průmyslové účely, radiotelefonní zařízení, 

radiotelegrafická zařízení, mřížky pro výrobu štočků, zkumavky, bóje 

záchranné, pásy záchranné, nouzové východy, požární schodiště nebo 
žebříky, záchranné sítě, záchranné přístroje a vybavení, záchranné vesty, 

vory záchranné, odrazové nášivky na oděvy (prevence dopravních nehod), 

refraktometry, hvězdářské dalekohledy, refraktory, regulátory osvětlení 
jeviště, čističe nosičů zvukových záznamů, matematické přístroje, 

logaritmické pravítko, disky počítací, reostaty, dýchací přístroje, s 

výjimkou přístrojů na umělé dýchání, respirátory na filtraci vzduchu, 

křivule, retorty, teleskopy pro střelné zbraně, kalibry, rejsky, rýsovací 

nástroje (truhlářství), rentgenové přístroje, ne pro lékařské účely, 

rentgenové zářiče, ne pro lékařské účely, rentgenové filmy, exponované, 
roentgenové snímky ne pro lékařské účely, clony proti radiaci pro 

průmyslové účely, detektory kouře, požární hlásiče, články pro elektrické 

akumulátory, jehly, snímací hroty gramofonové, satelity pro vědecké 
účely, satelitní navigační přístroje, snímače obrazu, skenery (zpracování 

dat), komutátory (elektrické přístroje), panely rozvodné, rozvodné pulty 

(elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně, skříňové rozvaděče (elektřina), 
časové spínače (automatické), s výjimkou pro hodinářství, kompasy 

námořnické, námořní signalizační zařízení, olovnice, gramofonové desky, 

hrací skříně (pro počítače), ochranná obuv proti úrazům, ozáření a ohni, 
elektrifikované ohrady, závitníkové kalibry, pravítka tesařská, měřítka 

posuvná, návěstí, světelná nebo mechanická, rádiové pagery (zařízení pro 

rádiové přenášení zpráv), nástroje preparační (mikroskopie), sextanty, 
sférometry, signalizační zvony, návěstí, bóje signalizační, panely 

signalizační (světelné nebo mechanické -), píšťalky signalizační, návěstí 

světelná, signální lucerny, Wafery pro integrované obvody, simulátory 
řízení a ovládání vozidel, sirény, uzávěrky (fotografie jako obor), 

laboratorní kelímky, tachometry pro vozidla, měřiče rychlosti, rychloměry, 

tachometry, rychloměry (fotografie), regulátory otáček pro přehrávače 

zvuku, řezací přístroje na filmy, počítačový software (nahraný), 

solenoidové ventily (elektromagnetické spínače), sonary, ultrazvukové 
lokátory, hloubkoměry, přístroje a stroje hloubkoměrné, hloubkovací lana 

(námořnictví), sondy pro vědecké účely, kolejnice elektrické jako podpěra 

projektorů nebo reflektorů, regulátory napětí pro vozidla, transformátory 
(napěťové), letecké ochranné oděvy, speciální pouzdra na fotografické 

aparáty, speciální oděvy pro laboratoře, spektrografy, spektroskopy, 

zrcadla (optika), misky (fotografické ), cívky elektromagnetické, ochranné 
brýle pro sportovní účely, hovorové trubky, zvukovody (lodní), ochranné 

plachty, hubice rozprašovací protipožární, krokoměry, kabely startovací 

pro motory, stativy na fotoaparáty, hlasovací zařízení (stroje), stereoskopy, 
stereoskopické přístroje, přístroje a zařízení pro astronomii, stojanový 

kruh, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, stroboskopy, elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

měniče, přerušovače, vypínače, indikátory ztrát elektrické energie, 

operační systémy (nahrané programy), sacharimetry, sulfitometry, 

tachometry, taxametry, kreslené filmy, čtecí zařízení (v televizi), faxy, 

faxovací přístroje, telefonní mikrofony, přístroje telefonní, telefonní dráty, 
telefonní sluchátka, dráty telegrafní, telegrafy (přístroje), teleskopy, 

televizní přístroje, dálnopisy, počítadla, čítače, počítací strojky, počitadlo 

kuličkové, teploměry, teplota (snímače), figuríny pro testování nárazů, 
teodolity, elektronky se žhavenou katodou, teploměry, s výjimkou 

lékařských, termostaty, termostaty pro dopravní prostředky, přístroje na 

zaznamenávám času, otáčkoměry, ochranné prostředky osobní proti 
nehodám, klávesnice počítačové, gramofonové rameno přenosky, 

totalizátory, laterna magica, tranzistory (elektronika), transpondéry, triody, 

uv filtry pro fotografické účely, mincíře, přezmeny, váhy, urinometry, usb 
disky, elektronky (radio), manometry vakuové, detektory pravosti mincí, 

variometry, masky ochranné, spínače, bezpečnostní pásy, s výjimkou pásů 
na sedadla aut a sportovní vybavení, tlakoměry pro ventily, konektory, 

spojky elektrického vedení, objímky elektrických kabelů, krabice 

odbočné, odbočnice (elektrotechnika), zvětšovací přístroje (fotografie jako 
obor), dopravní kužely, světla (dopravní)signalizační zařízení, dopravní 

značky světelné nebo mechanické, světelné značení, dalekohledy, 

zesilovací výbojky, zesilovače, článkový přepínač (elektrotechnika), 
videopásky, videokazety, magnetoskopy, videorekordéry, monitory, 

kazety pro videohry, viskozimetry, záměrná pravítka (zeměměřičství), 

alidády, voltmetry, jiskrojemy, lapače jisker, sledovací přístroje, 
regulátory tepelné, nivelační přístroje a nástroje, vodo váhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), ukazatele výšky hladiny vody, 

vodoznaky, váhy, přístroje a nástroje na vážení, mostové váhy, vážící 
stroje, váhy, meteorologické balóny, virgule, proutky pro proutkaře, 

anemometry, větroměry, větrné pytle (pro indikaci směru větru), 

kalkulačky kapesní, přesýpací hodiny, jističe, pojistky, cívky indukční, 
tlumivky (impedance), vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), 

vysílače elektronických signálů, vysílače (telekomunikace), hledáčky 

(fotografické), bzučáky, články solární, salinometry, kyselinoměry, 
akumulátorové měřiče kyseliny; (11) přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení, zapalovače, křesadlové zapalovače pro vznícení plynu, 
acetylénové hořáky, kahany, acetylénové generátory, acetylénové 

reflektory (světlomety), dezinfekční dávkovače pro toalety, chladicí 

přístroje a zařízení, světelné koule, banky, kuchyňská odsávací zařízení, 
ventilační zařízení pro laboratoře (digestoře), klimatizační zařízení, lihové 

hořáky, vyhřívací zařízení pro rozmrazování oken vozidel, světelné 

vybavení automobilů proti oslnění, zařízení vozidel proti oslnění, přístroje 

a zařízení na změkčování vody, instalační materiál pro vany, zařízení pro 

přívod vody, zařízení na osvěžení vzduchu, napařovací žehličky, lázeňské 

vybavení (teplovzdušné lázně), hydromasážní přístroje, pecové popelníky, 
zachycovač popílku, zavlažovací zařízení, automatické, vanové zařízení, 

koupací vany, vany pro sedací koupele, koupelnové obklady, vyzdívky, 

ohřívače vody pro koupele, pečicí trouby, rošty na opékání masa, 
ohřívadla, ohřívače do lůžek, ohřívací lahve, inhalační přístroje, s 

výjimkou přístrojů pro lékařské účely, bidety, ventilátory (jako součásti 

větracích zařízení), ohřívače vody, lampy obloukové, ohřívače talířů, grily, 
rožně (bodce), hořáky, pražicí stroje, lampové hořáky, šetřiče paliva, stroje 

na pečení chleba, přístroje pro výrobu chleba, toustovače, přístroje pro 

víření vody, lázeňské vany, spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích 
a ochlazovacích zařízení, kotlové trouby do vytápěcích zařízení, přenosné 

kabiny pro koupele parní, přístroje pro chlorování bazénů, 

chromatografické přístroje (pro průmyslové účely), čisté komory (sanitární 
zařízení), přístroje na odstranění vody z biologického odpadu, zařízení na 

dezinfekci, prostředky na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků 

pro osobní potřebu, mrazicí zařízení, mrazničky, destilační přístroje, 
destilační zařízení, ponorné ohřívače, sprchovací kouty, sprchy, zařízení 

na otáčení rožněm, žhavicí vlákna (výhřevná), filtry na pitnou vodu, 

sušičky jako přístroje, přístroje a zařízení na sušení, zařízení na sušení 

krmiva, potápěčské reflektory, ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické i 

neelektrické), žárovky (elektrické), elektrické lampy, vánoční světla na 
stromky, radiátory (elektrické), ventilátory elektrické pro osobní potřebu, 

vytápěcí zařízení (elektrická), sušičky prádla elektrické, jogurtovače 

elektrické, nádrže expanzní pro ústřední topení, signalizační světla, 
svítidla pro jízdní kola, vlákna do elektrických lamp, filtry (části zařízení 

pro průmysl nebo domácnost), přístroje pro čištění akvárií, objímky na 

elektrická světla, fontány, sporáky, lampy na kadeření vlasů, fritézy, 
elektrické (fritovací hrnce), zapalovače plynu, plynové kondenzátory, s 

výjimkou kondenzátorů jako součástí strojů, bojlery (kotle) plynové, 

lampy (plynové), plynové hořáky, skrubr (pračky plynu), přístroje na 
čištění plynu, cylindry skleněné, kryty pro svítidla, dřezy, grily na 

opékám, krby, vlasové sušiče, roštnice, zařízení na sušení rukou pro 

umývárny, teplovzdušná zařízení, teplovzdušné trouby, světelná domovní 

čísla, hydranty, stroje a zařízení na výrobu ledu, chladničky, topná tělíska 

pro žehličky, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu, ionizační 

přístroje pro úpravu vzduchu nebo vody, zavlažovací zařízení, pro 
zemědělství, kamna, atomové reaktory, prádelní kotle, dezinfekční hořáky, 

čisticí lampy vzduchu od bakterií (germicidní), regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, kyslíko- vodíkové hořáky (autogeny), mrazicí 
přístroje a zařízení, chladicí zařízení a stroje, zařízení na chlazení nápojů, 

chladicí zařízení pro pece, chladicí komory, chladicí nádoby, chladicí 

zařízení na chlazení tabáku, chladicí zařízení na kapaliny, ledničky, 
chladicí vitríny (výkladní skříně), pražiče kávy, kávové filtry, kávovary 

elektrické, varné plotýnky, sporáky do kuchyní, kuchyňské potřeby - 

elektrické, pece (pro rozličné účely), vařič stolní, bojlery (kotle), s 
výjimkou bojlerů kotlů jako součástí strojů, varné přístroje a zařízení, 

uhlík do obloukové lampy, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), kohoutky, 
lustry, podušky (výhřevné), elektrické, s výjimkou podušek pro lékařské 

účely, nakladače pro pece, laboratorní kahany, hořáky, laboratorní lampy, 

(svítidla pro akvária), světelné lampy, cylindry do svítidel, objímky na 
lampy, lampová stínidla, lampióny, směrová světla pro automobily, 

směrové žárovky pro vozidla, lampy pouliční, lucerny na svícení, lávové 

kameny pro použití v zahradních grilech, led elektroluminiscenční diody 
(svítidla), potrubí jako části hygienických instalací, světla pro auta, 

světlomety pro vozidla, difuzéry světla - rozptylovače, ohřívače lepidla a 

klihu, odsávací zařízení, digestoře, zvlhčovače vzduchu na radiátory 
ústředního topení, sušičky vzduchu, klimatizační filtry, zařízení na filtraci 

vzduchu, přístroje na chlazení vzduchu, vzduchové sterilizátory, ohřívače 

vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, hořčíková vlákna k 
osvětlení, trouby mikrovlnné, mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, 

zařízení na chlazení mléka, baterie směšovací (pákové) pro vodovodní 

potrubí, důlní lampy (báňské), držáky pro plynové hořáky, pražicí stroje 
na slad, olejové hořáky, lampy olejové, oleje přístroje na čištění oleje, 

odmrazovače automobilů, výbojky, elektrické, na osvětlení, zařízení na 

odsolování mořské vody, krby (pro domácnost), kostry pro pece a trouby, 
pece jiné než laboratorní, pece zubařské, tvarovky pro trouby, šamot 

(příslušenství pro trouby), ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, 

pasterizační přístroje (zařízení na pasterizaci), benzínové hořáky, stropní 
světla, polymerizační zařízení, lampy do projektoru, radiátorové uzávěry, 

radiátory (topení), radiátory ústředního topení, destilační věže, reflektory 

(světelné), automobilové reflektory, regulačně-bezpečnostní přídavná 
zařízení pro plynová zařízení, regulačně-bezpečnostní zařízení pro 

plynová potrubí, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, 

regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, světla pro jízdní 

kola, čistírny odpadních vod, komínové roury, kouřovody, trubky pro 

vytápěcí kotle, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, saunová zařízení, 

dmychadla komínové, ventilátory, ozdobné fontány, přenosné výhně, 
hrnce tlakové (elektrické), tlakové hrnce (elektrické), zavlažovače 

(kapkové) (zavlažovací zařízení), vaky (jednoúčelové sterilizační), 

sterilizátory, stojany násypné pro vypalovací pece, parní akumulátory, 
napařovací přístroje pro kosmetické účely, generátory parní, s výjimkou 

generátorů jako součástí strojů, zařízení na výrobu páry, kontejnery 

proplachovací, kamna, pece, sporáky, hubice protiostřikovací, tabákové 
pražiče, elektricky vyhřívané koberečky, termostatické ventily (části 

topných zařízení), baterky, regulátory (topení), vysoušeči zařízení, lampy 

na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské účely, pisoáry, 
mušle, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové zařízení a 

potrubí, bezpečnostní lampy, větrací zařízení, klimatizační zařízení pro 

automobily, ventilátory, pece spalovací, spalovny, odpařovače, osvětlovací 
přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky, 

osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

záchody (přenosné), elektrické vyhřívací přikrývky, ne pro lékařské účely, 
vytápěcí tělesa, akvarijní (přístroje na vytápění), topná zařízení pro topení 

tuhými, tekutými nebo plynovými palivy, topné články, vytápěcí zařízení, 

vyhřívací zařízení, topení teplovodní, topení (vytápěcí tělesa pro 

automobily), výhřevné kotle, desky (pláty) výhřevné, vyzařovací šachty 

pro použití v ropných rafinériích, napájecí zařízení k vytápěcím a 
teplárenským kotlům, nánožníky (elektricky vyhřívané), pražiče na ovoce, 

oplatkové formy elektrické (lívanečníky na pečení oplatek - elektrické), 

akumulátory tepelné, čerpací pumpy (tepelné), regenerátory tepla, 
výměníky tepla, s výjimkou výměníků jako součástí strojů, umyvadla, 

zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), vodovodní zařízení, tlakové 

vodní zásobníky, zařízení na filtrování vody, konvice (elektrické), chladící 
zařízení na vodu, potrubní kohouty, zařízení vodovodní, splachovací 

zařízení, sterilizátory vody, teplovodní vytápěcí zařízení, zařízení a stroje 

na čištění a úpravu vody, zařízení na úpravu vody, záchodová sedátka, 
toaletní (záchodové) mísy, záchody splachovací, kapesní ohřívače, kapesní 

svítilny, solární pece, solária (přístroje k opalování), kolektory solární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tepelné (vytápění), elektrické ohřívače pro kojenecké lahve; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, poutače z papíru nebo z lepenky, ukazovátka 
neelektrická, absorbující fólie z papíru nebo plastu pro balení potraviny, 

adresové štítky do adresovacích strojů, štítky pro adresy, tisky (rytiny), 

plakáty, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), ubrousky papírové 
na odličování, alba, ročenky, vinětovací strojky, přístroje na lepem 

fotografií, akvarely, atlasy, karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, figurky (sošky)z papírové hmoty, navlhčovače 
(kancelářské potřeby), houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

podložky pod pivní sklenice, vzorky biologické pro použití v mikroskopii 
(učební pomůcky), záložky do knih, plány, bloky (papírnické výrobky), 

kryty papírové pro květináče, vazby knihařské, přístroje a stroje pro vazbu 

knih, (kancelářské potřeby), knihy, knižní zarážky, knížky (brožované), 
hlína modelovací, materiály na modelování, modelovací pasty, 

modelovací vosky, kromě dentálních, podnosy na rozdělování a počítání 

mincí, stírátka na tabule, vzory pro výšivky, architektonické makety, 
pohlednice, dopisní papír, brožury, pauzovací plátno, papír kopírovací 

(pauzovací), vzory na kopírování, papír uhlový (kopírovací), katalogy, 

obaly na šekové knížky, chromolitografy (polygrafie), číslice (tiskařské 
typy), oběžníky, pérové spony, inkoust korekční (heliografie), korekční 

pásky (kancelářské potřeby), korektory (tekuté) kancelářské potřeby, 

diagramy, obaly na spisy, paragony, pořadače (spisové obaly), krabice 
lepenkové nebo papírové, knihařské nitě, tiskové typy, tiskařské typy 

(písmena a číslice), kopírovací zařízení (cyklostyly), gumičky 

(kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), stroje kancelářské na 
zalepování obálek, etiketovací přístroje ruční, etikety, kromě textilních, 

lepty, jehly na leptání, filtrační materiály (papír), filtrační papír, letáky, 

celofán (celulózové fólie) na bálem, formuláře, fotografie (tištěné), štočky 
zinkografické, stojany na fotografie, stroje na frankování (papírnické 

výrobky), galvanotypy (polygrafie), tištěné jízdní řády, publikace, plátna 

pogumovaná (papírnické výrobky), svorky na peníze, zeměpisné mapy, 
zemské globusy, gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), 

klovatiny (lepidla)pro kancelářské účely nebo pro domácnost, grafické 

reprodukce, grafiky, desky rytecké, rytiny, kamínky k psaní na břidlici, 
gumy na mazání, manuály, ručníky papírové, ubrousky papírové toaletní, 

opěradla na ruce pro malíře, hektografy, preparáty histologické (učební 

pomůcky), krabice na klobouky z lepenky, pořadače spisů (papírnictví), 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, stojany na pera a tužky, 

papírovina, lepenka dřevitá (papírenské výrobky), uhly na kreslení, obaly 

na lahve lepenkové nebo papírové, plátno nanášecí pro kopírovací zařízení 
(cyklostyly), plátno nanášecí do kopírovacích strojů, inkousty, utěrky na 

pera , barvicí pásky do psacích strojů, pásky barvicí do tiskáren k 

počítačům, kalamáře, inkoust v tyčince, inkoustové kameny (zásobníky 
inkoustu užívané v čínském umění, kde je smíchán suchý inkoust s 

vodou), křivítka, karty perforované pro žakárové stroje, mapy, rámy 

sazečské, desky (papírnické výrobky), kalendáře, hřebeny mramorovací 
(potřeby pro umělce), kancelářské potřeby, kromě nábytku, razítka, kartón, 

výrobky z kartónu, skříňky na kancelářské potřeby, papír na vyložení 

zásuvek parfémovaný nebo neparfémovaný, oznámení (rodinné 
události)(papírnické výrobky), pruhy lepicí pro kancelářské účely nebo 

použití v domácnosti, lepidla adhezní pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, falce (papírové pásky pro vlepování příloh v knihařství), 
krejčovská křída, desky (psací) s klipsem (na přidržování papíru), střihy na 

oděvy, filtry kávové (papírové), kuličky do kuličkových per, lepenkové 

roury, papír pro kopírování, noviny, křída na psaní, litografická křída, 
držáky na křídu, hroty psacích per, hroty psacích per ze zlata, písmena 

ocelová, papír svítící, zpěvníky, pravítka, plátno knihařské, papírové 

pásky, pásky do psacích strojů, litografie umělecké, litografie, kameny 

(litografické), pořadače (šanony), stojky pro tištění adres, šablony 

(papírnické výrobky), formy na modelovací hlíny (umělecké materiály), 
zvýrazňovače (papírnictví), potřeby pro knižní vazby, křída na značení, 

přenosné tiskámičky (kancelářské potřeby), střihy na šití, rydla na 

rýsování, kancelářské sponky, sešívačky (kancelářské stroje), bublinové 
obaly (z umělých hmot), zápisníky (notesy), číslo vačky, olej otisky, 

pomůcky učební, kromě přístrojů, papírové podložky pod sklenice, čínská 

tuš, pořadače (kancelářské potřeby), obtisky, balicí papír, palety pro 
malíře, pantografy (kreslicí pomůcky), papír voskovaný, hmota papírová 

(papírmaše), papír pro elektrokardiogramy, papír do registračních 

přístrojů, papír pro rentgenogramy, nože na papír (kancelářské potřeby), 
řezačky na papír (kancelářské potřeby), pouzdra na pasy, pastelky, 

pouzdra na střihy, násadky na pera, pera (kancelářské potřeby), penály, 

štětce, děrovačky kancelářské, papír pergamenový, potahy tiskařské, 

kromě textilních, přístroje na potisk kreditních karet (neelektrické), lístky, 

papírová prostírání, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, pečetní oplatky, pásky lepicí (papírnické výrobky), fólie z 
umělých hmot na balení, lamino vačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, umělé hmoty na modelování, držáky na psací potřeby, portréty, 

krabice na poštu, poštovní známky, tužky, držátka na tužky, ořezávací 
strojky na tužky, tuhy do tužek, krejóny (patentní tužky), obrazy, těžítka, 

prospekty, napínáčky, ořezávátka na tužky, kornouty z papíru, nožíky k 

vyškrabávání písma pro kancelářské účely, pomůcky na mazání, štítky na 
mazání (kancelářské potřeby), kartotéční lístky, rejstříky (seznamy), 

Účetní knihy, aritmetické tabulky, paletizace (blány z umělých hmot 

přilnavé natahovací pro), kelímky papírové na mléčné výrobky, růžence 
(papírnické výrobky), obchodní karty jiné než pro hry, úchytky na 

kartotéční lístky, malby (obrazy)zarámované či nezarámované, malířské 
stojany, malířské štětce, malířská plátna, školní potřeby, tabule školní, 

sešity, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), psací potřeby, psací 

soupravy, psací soupravy (sada psacích potřeb), břidlicové tabulky, válce 
do psacích strojů, psací stroje (elektrické i neelektrické), štětce na psaní, 

grafické znaky (pro kopírování), pásky doutníkové, bryndáčky (papírové), 

razítka, štítky (papírové nálepky), psací podložky, mastek (krejčovská 
křída), cívky na barvicí pásky (pro psací stroje), ocelová pera (kancelářské 

potřeby), pouzdra na razítka, stojany na razítka, podušky razítkovací, 

štítky na oznámkování, přístroje na rozmnožování (kancelářské potřeby), 
blány (rozmnožovací), samolepky (papírnické výrobky), lepidla škrobová 

pro domácnost a kancelářské účely, látky pro vázání knih, mašle papírové, 

komiksy, papírové ubrusy, prostírání stolní z papíru, podložky na stůl 
papírové, papírové ubrousky, rýsovací potřeby, skicáky, rýsovací 

trojúhelníky, rýsovací soupravy, rýsovací příložníky, grafiky, rýsovací 

nástroje, rýsovací pravítka, kružítka, prkna rýsovací, malířské patrony, 
časopisy (periodika), klávesy psacích strojů, papír toaletní, průsvitky 

(papírnické výrobky), rýsovací pera, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

archy papíru, malířské misky, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
malířské válečky pro interiéry, obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), 

obaly škrobové, chrániče prstů (kancelářské potřeby), fólie viskózové na 

balení, vyzina (rybí klih) pro kancelářské účely a pro domácnost, vlajky 
(papírové), papír sací, potravinářské papírové nebo umělohmotné archy 

proti vlhkosti, pořadače (šanony)na dokumenty, sáčky na odpadky z 

papíru nebo umělých hmot, pera plnicí, misky na vodové barvy, periodika, 
blahopřání, blahopřání hudební, papír xuan (pro čínskou malbu a 

kaligrafii), kapesníky (papírové), sáčky pro mikrovlnné trouby, sáčky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), pečetní vosk, stroje kancelářské na 

zalepování, materiály na pečetění, pečetě, samolepky pro domácnost a pro 

kancelářské účely, razítka datovací, reglety (pravítka), sazebnice 

(polygrafie); (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 
mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsazené v jiných 
třídách, kamenina, dávkovače toaletního papíru, utěrky na nábytek, 

popelnice, zvony přísavné na čištění odtoku, kartáče na umývání nádobí, 

ampule skleněné (nádobky, baňky), akvária (bytová), poklopy pro bytová 
akvária, síta na prosívám popelu pro domácnost, dětské vaničky přenosné, 

podložky na pečení, pánve na smažení, formy kuchyňské, sošky z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sošky z porcelánu, keramiky, 
kameniny nebo skla, pohárky z papíru nebo umělých hmot, mísy, misky 

(nádobí), sklo malované, smetáky, žejdlíky na pivo, okenní truhlíky, obaly 

na květináče kromě papírových, květníky, držáky na svíce, leštiče parket, s 
výjimkou elektrických, rejžáky, demižony, kazety na bonbóny, busty z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, žíně, vlasy pro kartáče, kartáče, 

kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na čištění cylindrů u svítidel, 
kartáčnické zboží, poklopy na máslo (víčka na máselničky), máselničky, 

grily pro použití na pečení, košíky na chléb (pro použití v domácnosti), 

prkénka na krájení chleba, schránky na chléb, demižony, bibeloty čínské 

porcelánové, tyčinky na míchání koktailů, šejkry, kosmetické náčiní, 

napínače na kravaty, válečky na těsto (pro domácnost), kráječe těsta, 
přístroje na odstraňování zápachu pro osobní potřebu, tácky papírové na 

použití v domácnosti, podnosy pro domácí použití, zvířecí štětiny na 

kartáče a štětce, schránky ze skla, zásobníky papírových ručníků, chladicí 
boxy přenosné, neelektrické, stolky otočné servírovací, napajedla, hrnky, 

nádoby na pití, sklenice na pití, rohy na pití, korbele, amfory, brčka na pití, 

prádelní sušáky, hadry na umývání podlah, talíře, hůlky, tyčinky jídelní 
(kuchyňské náčiní), kalíšky na vajíčka, odličovací přístroje, elektrické 

zařízení na vábení a ničení hmyzu, kartáče elektrické, s výjimkou kartáčů 

jako součástí strojů, hřebeny elektrické, kartáčky zubní (elektrické -), 
kádě, vědra látková, mixéry, s výjimkou elektrických pro použití v 

domácnosti, cedníky pro domácnost, flakóny, otvíráky na lahve, lahve, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fritézy, s výjimkou elektrických, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 

elektrických, misky na ovoce, ešusy, šlehače, s výjimkou elektrických, pro 

domácnost, sklo emailované, náčiní pro použití v domácnosti, konve 

kropicí, sklo tabulové (surovina), sklo obsahující jemné elektrické vodiče, 
sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, skla do oken 

automobilů (polotovar), nitě skleněné, ne na textilní účely, sklo práškové 

na dekoraci, skleněná vlákna, jiná než na izolaci a textilní účely, skleněná 
vlna, jiná než na izolaci, koule skleněné, baňky, lahve (skleněné nádoby), 

nádoby skleněné, skleněné zátky, uzávěry, mísy na zeleninu, hřebeny 

řídké na vlasy, věšáky a kroužky na ručníky, strojky na výrobu nudlí, 
rukavice pro domácnost, napínáky na rukavice, nádoby pro použití v 

domácnosti a v kuchyni, nádoby kuchyňské, vědra na led, lapače hmyzu, 

zhášeče svíček, poklopy na sýr, pouzdra na hřebeny, hřebeny, hřebeny, 
česadla na zvířata, svícny, karafy, stolní lahve, odpad bavlněný na čištění, 

nádoby hygienické pro domácí zvířata, keramika na použití v domácnosti, 
kuchyňské náčiní, šlehače, s výjimkou elektrických, lisy na česnek 

(kuchyňské potřeby), háčky, vykrajovátka na pečivo (kuchyňské náčiní), 

schránky na pečivo, chladicí zařízení na potraviny pro domácnost 
obsahující chladicí směsi (chladicí média), chladicí, mrazicí lahve, sáčky 

izotermické, filtry kávové, s výjimkou elektrických, mlýnky na kávu ruční, 

kávovary neelektrické, konvice na kávu, ne elektrické, kávové servisy 
(stolní nádobí), hluboké mísy, klece pro domácí zvířata, náčiní kuchyňské, 

neelektrické, kotlíky, hrnce kuchyňské, šálky, výrobky z křišťálového 

skla, lopatka a smetáček na drobty, podkladky pro slepice, předměty 
umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, vývrtky, vlákna ze 

skelné křemeliny, ne pro textilní účely, zouváky, kopyta (napínáky na 

obuv), kelímky na lepidlo, likérové soupravy, krabice na jídlo, 
přesnídávku, drtiče kuchyňské, s výjimkou elektrických, majolika, koše na 

použití v domácnosti, materiál na výrobu kartáčů, plácačky na koberce, 

lžíce na míchání (kuchyňské náčiní), desky na jídelní lístky, stojánky na 
odkládám nožů, špejle (kovové) na pečení, grilování, mlýnky ruční pro 

domácnost, irigátory vodní na čištění zubů a masáž dásní, mozaiky 

skleněné, s výjimkou mozaik pro použití ve stavebnictví, pasti na myši, 
kartáčky na nehty, karafy, stojánky na olej a ocet, tácky kromě papírových 

a určených k prostírání, podložky pod horké nádobí, stojany na žehličky, 

opálové sklo, sklo opalinové, sběračky kuchyňské, potahy na žehlící 
prkna, kartáče na koně, soupravy kuchyňského nádobí, odpadkové koše na 

papír, nádoby na vykuřování vonných látek, rozprašovače na parfémy, 

mlýnky na pepř ruční, pepřenky, koše piknikové (včetně nádobí), 
stříkačky na zalévání květin a rostlin, destičky proti vykypění mléka, 

péřové oprašovače, nočníky, pudřenky, pudrovátka, koudel na čištění, 

leštící materiály (s výjimkou přípravků, papíru a kamene), lešticí stroje a 

zařízení pro domácnost, neelektrické, leštící rukavice, kůže na leštění, 

porcelán, poklice, hrnce, hrnčířské zboží, tácy (podnosy), struhadla pro 

domácnost, pasti na krysy, potkany, utěrky na úklid, čisticí nástroje, 
tampóny na čištění (úklidové), kroužky pro drůbež, smetáky mechanické, 

pohlcovače dýmu pro domácnost, stojany na grily, hřebla na zvířata, žlaby 

pro krmivo, krmení, pánvičky, kastrolky (kameninové), holicí štětky, 
stojany na holicí štětky, výlevky, lopatky na pečivo, dorty, kartáče na 

obuv, kopyta (napínáky na obuv), obouváky, lešticí zařízení na čištění bot, 

s výjimkou elektrických, poklice na nádobí, nádobí, tácky papírové, 
omáčníky, podšálky, drátěnky na použití v kuchyni, houbičky na čištění, 

brusné houby na kůži, držáky ubrousků, kroužky na ubrousky, sklo 

křemenné jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, mísy salátové, uzávěry 
na poklice od hrnců, hrnce tlakové, s výjimkou elektrických, prkénka 

kuchyňská na krájení, mísy polévkové, nádoby na přípravu zmrzliny a 

ledových nápojů, pokladničky (kasičky), nekovové, napínací rámy na 
oděvy, stěrky (kuchyňské náčiní), kořenky (souprava), houby na použití v 

domácnosti, misky na mycí houby, zařízení kropicí, kropítka, kropáče 

(růžice) na kropicí konve, aerosolové dávkovače, s výjimkou dávkovačů 
na lékařské účely, trysky k hadicím na zalévání, sifonové láhve na výrobu 

sodové vody, ozdobné krabice na cukroví- (bonboniery), drátěnka na 

čištění, podpory pro rostliny (aranžování květin), prachovky, odprašovače, 

s výjimkou elektrických, kastroly, hrnce na vaření, dušení (neelektrické), 

prkna žehlicí, cukřenky, formy na koláče, servisy (stolní), kartáčky zubní, 
stojánky na párátka, párátka, niť zubní, štětky na dehet s dlouhou rukojetí, 

terária (bytová), bytové skleníky pro pěstování rostlin, čajová nálevka, 

krabičky na čaj, poklopy textilní na čajové konvice nebo kalíšky s vajíčky, 
konvice na čaj, čajové servisy (stolní nádobí), sítka na čaj, termosky, 

štětky na čištění záchodů, potřeby toaletní, neceséry, houby mycí, 

trychtýře, zahradnické rukavice, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo 
skla, urny, nádobí (jiné než příbory), ozdobné stolní mísy, štětiny vepřové, 

vázy, bandasky, cedníky, plácačky na mouchy, žlaby, koryta, krmné jesle 

pro zvířata, vaničky pro ptáky (koupátka), klece pro ptáky, voliéry, 
kroužky pro ptáky, formy na pečení (kuchyňské), formy na led, oplatkové 

formy na pečení, s výjimkou elektrických, nádoby tepelněizolační 

(termosky), termosky na nápoje, termosky na jídlo, valchy, prádelní 

kolíčky, vaničky na praní, konvice na vaření vody, s výjimkou 

elektrických, držáky toaletního papíru, talíře na jedno použití, kartáčky na 

obočí, koštýře na víno, odpad vlněný na čištění, ždímače mopů, misky na 
mýdlo, dávkovače mýdla, obaly na mýdlo, semiš na čištění, síta pro 

domácnost, sítka pro domácnost, slánky, ohřívače neelektrické na sací 

lahve, mopy; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, 
povlečení, ubrusy, odličovací ubrousky textilní, textilie pro koupelny, s 

výjimkou oděvů, korouhve, praporce, lůžkoviny, ložní prádlo, nábytkové 

potahy ochranné, sukno na kulečníkový (biliardový) stůl, barchet, brokát, 
etamín (záclonovina), kartoun, kanava na vyšívání a tapiserie, textilie 

žinylkové, ševiot (vlněné tkaniny), krep (textilie), damašek (tkanina), ložní 

pokrývky a přikrývky, povlečení (ložní prádlo), závěsy na dveřích, textilie 
imitující kůži, látky, přikrývky prošívané prachové nebo péřové, sprchové 

závěsy z textilu nebo umělé hmoty, drožet (vzorovaná protkávaná tkanina 
jako damašek), frýz (hrubá silná vlněná mykaná tkanina), tkaniny 

elastické, esparto (textilie), filtrační materiál (textilní), flanel (textilie), 

samet, gáza jako tkanina, textilie, nepropouštějící plyn, pro vzdušné 
balóny, úplet, tkaniny pogumované, ne pro papírenské účely, tkaniny ze 

skleněných vláken pro textilní užití, závěsy textilní nebo plastové, držáky 

na záclony a závěsy z textilních materiálů, krepon (jemná vlněná tkanina), 
látkové ručníky, látkové ručníky na obličej, tkaniny jutové, tkaniny 

konopné, pokrývky polštářové ozdobné, prádlo pro domácnost, žerzej 

(tkaniny), jutové textilie, plátno na výrobu sýra (řídké plátno), bavlněné 
látky, textilie, moskytiéry, povlaky na polštáře, štítky textilní, prostěradla, 

spací pytle, rubáše, prádlo vyšívané, tkaniny lněné, marabutová textilie 

(jemná hedvábná látka), potahy na matrace, matracovina, potahy na 
nábytek z textilních materiálů, tkaniny pro čalouníky, moleskin (textilie), 

textilie netkané, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), 

pytlovina (žíněné tkaniny), povlaky na sklápěcí kryty toalet, pásy textilní 
pro tisk, ubrousky textilní pod talíře, atd., plédy, povlaky na nábytek, ze 

syntetických materiálů, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), textilie 

z ramie, rajón (umělé viskózové hedvábí), povlaky ochranné na polštáře, 
kaliko, lůžkové přehozy, textilie vlněné, ubrusy, s výjimkou papírových, 

plátno, ubrus voskovaný, prádlo stolní, běhouny na stůl (pokrývky na 

stůl), prostírání anglické, kromě papírového, stolní ubrousky látkové, taft, 
textilie (materiály), utěrky na sklo, sypkovina, síťovina konopná (bytová 

textilie), tyl, plst, síťové záclony, prapory, s výjimkou papírových, 

vlajkovina, podšívky textilní pro klobouky, plátno knihařské nebo 
krejčovské hrubé ztužené, podšívky textilní, podšívky textilní pro obuv, 

vyšívací tkaniny s předkresleným vzorem, tapety textilní, rukavice na 

umývání, žínky hygienické, tkaniny, tkaniny prilnavé za tepla, tkaniny 

hedvábné pro potisk vzorů, tkaniny pro luxusní prádlo, textilie pro obuv, 

tkaniny k textilnímu užití, kapesníky látkové, zefír (textilie), textilie z 

hedvábí, povlečení (ložní prádlo) z papíru; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží, protiskluzné pomůcky pro obuv, výbavička pro 

novorozeňata, kalhotky dětské (oděvy), koupací pláště, čepice koupací, 

plavky, sandály koupací, obuv koupací, šátky kolem krku, barety, 
podprsenky, pláště pracovní, boa (kožešinové límce), body (spodní 

prádlo), kožešiny (oděvy), šály na krk, límce, korzety (prádlo), oděv 

svrchní, svršky obuvi, stávkové zboží (pletené), ramínka u dámského 
prádla, kapuce, opasky, konfekce, korzety (kombinace podvazkového pásu 

a podprsenky), kravaty, sprchovací čepice, obuv plátěná, gabardénové 

oděvy, oděvy pletené, opasky na peníze (oděvy), kloboukové formy, 
oděvy tělocvičné, obuv gymnastická, podpatky, šátky, šály, rukavice, 

kombinézy (oděvy), košile, živůtky, paty u punčoch, podpatky pro obuv, 

klobouky, klobouky (papírové) oděvy, cylindry, čelenky, pokrývky hlavy, 
kování na obuv, podešve vnitřní, sedlo u košil, saka, podvazky na 

punčochy, kabátky krátké, svetry silné vlněné, šaty dámské, čapky 

(přiléhavé), župany, roucha mešní, ornáty, oděvy pro motoristy, oděvy z 
napodobenin kůže, oděvy z kůže, oděvy papírové, čepice se štítkem, 

dřeváky, živůtky (krátké kabátky), kalhoty jezdecké krátké, holínky 

polovysoké, kostýmy, obleky, punčochy, podvazky, holínky vysoké, 

svršky (na obuv), plastróny (nevázané kravaty), legíny (kalhoty), livrej, 

límce snímatelné, manžety, manipuly (části mešních rouch), pláště, 
mantily, prelátské mitry, rukávníky, čepice, špičky pro obuv, čepce 

jeptišek, špunty k fotbalové obuvi, spodky, spodní prádlo, tílka, nátělníky, 

kombiné (spodní prádlo), spodničky, chrániče uší (proti chladu, jako 
pokrývka hlavy), šatové sukně, zimníky, galoše, kalhoty, trepky, 

punčocháče (punčochové kalhoty), bundy sportovní s kapuci (s 

kožešinovou nebo plyšovou vložkou), pláštěnky, náprsenky (části košile), 
kapesníčky do vrchní kapsy saka, ponča, pulovry, pyžama, oděvy 

nepromokavé, boty šněrovací, šortky se sukní, sukně, sandály, sárí (oděv 

indických žen), sarongy, střevíce, okolek pro obuv, zástěry, pláštěnky 
dámské (peleríny), šály, šeipy, lyžařské rukavice, lyžařská obuv, masky na 

spaní, bryndáčky (ne z papíru), spodky pánské, kamaše, závoje, ponožky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podvazky pánské, potítka, pásky ke kamaším, obuv sportovní, podvazkové 

pásy, kožešinové štoly, oděvy plážové, obuv plážová, svetry, trička, tógy, 

punčochy (pohlcující pot), prádlo spodní pohlcující pot, turbany, 

uniformy, maškarní kostýmy, vesty, rybářské vesty, podšívky hotové 
konfekční (jako části oděvů), fotbalová obuv, nánožníky (ne elektricky 

vyhřívané), rukavice palcové, kombinézy gumové pro vodní lyžování, 

oděvy pro cyklisty, vaky na oděvy, podešve pro obuv, sportovní kšilt 
(pokrývka hlavy), pánské plavky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 
oleje a tuky, koblihy plněné brambory, bramborové vločky, ajvar 

(papriková čalamáda), bílkovina pro kulinářské účely, proteinové mléko, 

výtažky z chaluh, jako potrava, algináty pro kulinářské účely, aloe vera 
určená pro lidskou spotřebu, ančovičky (sardele), jablečné pyré, nakládané 

okurky, kostní olej, konzumní, mražené ovoce, oříšky zpracované, rybí 
jikry (zpracované), semínka (zpracovaná), semínka (zpracovaná 

slunečnicová), fazole (konzervované), brusinkový kompot (kompot), 

máslo, smetana, bujón, vývar, bujóny, vývary (přípravky na), kakaové 
máslo, žampiony, konzervované, bramborové lupínky, kompoty, datle, 

jedlá želatina, jedlý olej z palmových ořechů, olej řepkový jedlý, hnízda 

ptačí jedlá, vejce, sušená vejce, žloutek, bílek (vaječný), hrách 
(konzervovaný), ovocné saláty, ovocné lupínky, garnát (mořský rak) 

neživý, koncentrované vývary, kondenzované mléko, mražené ovoce, 

zelenina (konzervovaná), česnek (konzervovaný), zelenina (sušená), 
zelenina (vařená), želatina, mandle mleté, zázvorový džem, tvaroh, drůbež 

(neživá), vaječný nápoj (nealkoholický), konzervy zeleninové, pěna 

(zeleninová), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové saláty, zeleninové 
polévky, šunka, slanečci, sledi, hummus (pasta z cizrny), droby, vnitřnosti, 

dršťky, nasolené potraviny, sýry, sýřidlo, kaviár, kefír, kimči 

(fermentovaný zeleninový pokrm), kokosové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosový olej, kokosový tuk, humři (neživí), 

hrozinky, krokety, langusty, s výjimkou živých, lecitin pro kulinářské 

účely, játra, játrová paštika, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 
lněný olej pro kulinářské účely, čočka konzervovaná, kukuřičný olej, 

margarín, marmeláda, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

fermenty (mléčné) pro kulinářské účely, syrovátka, morek jako potrava, 
mléčné koktejly, mušle (neživé), ústřice, s výjimkou živých, olivový olej 

(jedlý), olivy konzervované, mušle (neživé), pektin pro kulinářské účely, 

zelenina v pikantním nálevu, nakládaná zelenina, arašídy (zpracované), 
arašídové máslo, pyl jako potrava, kysané mléko, vepřové sádlo, 

ryazhenka (fermentované pečené mléko), sardinky, korýši (s výjimkou 

živých), měkkýši (neživí), sezamový olej, šlehačka, hlemýždí vejce (na 

konzumaci), smetana (zakysaná smetana), vývary, polévky (přípravky na 

výrobu), sójové boby, konzervované jako potrava, sójové mléko (náhražka 

mléka), slanina, krevety (neživé), tahini (pasta ze sezamových semínek), 
lůj (jedlý), tofu, rajčatový protlak, rajčatová šťáva na vaření, tuňák, lanýže 

(konzervované), cibule (konzervovaná), vepřové maso, občerstvení na 

bázi ovoce, tukové pomazánky na chléb, tukové substance na výrobu 
jedlých tuků, ryby, s výjimkou živých, ryby (konzervované), ryby ve 

slaném nálevu, konzervy rybí, plátky (rybí), potraviny z ryb, želatina, 

moučka rybí pro lidskou spotřebu, pěna (rybí), maso, maso 
(konzervované), uzeniny, konzervy masové, huspeniny, ovoce 

(konzervované), ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocná dřeň, 

kůry ovocné, jelito, klobásy, salámy, párky, uzeniny v testě, jogurt, losos, 
sumýši, neživí, grilované mořské řasy, kukly housenek bource 

morušového k lidské výživě, raci (s výjimkou živých), slunečnicový olej 

(jedlý), kyselé zelí, kvasinky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 
rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, 
bramborová moučka pro lidskou spotřebu, chaluha (koření), mandlové 

těsto, anýz (semena), příchutě, s výjimkou éterických olejů, příchutě do 

nápojů, s výjimkou éterických olejů, příchutě do pečiva, s výjimkou 

éterických olejů, aromatické přípravky do potravin, ocet, prášek do pečiva, 

soda bikarbona pro kuchyňské účely (soda na pečení), jemné pečivo, 
suchary, lepek jako potravina, pivní ocet, přísady do zmrzlin (pojiva), 

pojiva do uzenin, makaróny, moučka z fazolí, sušenky (máslové), žemle 

(sladké), chléb, housky, kakao, kakaové nápoje s mlékem, cheesburgry 
(sendviče), čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, pěna (čokoládová), 

marinády (chuťové přísady), čatní (indické směsi) (chuťové přísady), 

cikorka (čekanka)jako kávová náhražka, zmrzlina, kukuřičné vločky, 
semolina (pšeničná hrubá mouka), krekry, vinný kámen pro kulinářské 

účely, sedlina vaječná, těsto, pěna (dezerty) (cukrářství), kakaové nápoje, 

čokoládové nápoje, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, lékořice, sladké 
dřevo (cukrovinka), příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických 

olejů), fondány (cukrovinky), kypřiči prášek, kukuřice (mletá), zázvor, 

loupaný oves, kukuřičný šrot, oves (mletý), vločky kukuřičné, kukuřice 

(pražená), loupaný ječmen, ječmen (mletý -), mouka z ječmene, kvas do 

těsta (kvasnice), glukóza pro kulinářské účely, lepek (přídavky pro 

kulinářské účely), výrobky z obilnin, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 
vysokým obsahem proteinů, lupínky, vločky (obilné), krupice, kroupy pro 

lidskou spotřebu, chalva (cukroví), ovesná mouka, ovesné vločky, med, 

led (přírodní nebo umělý), ledový čaj, kandys, skořice (koření), kapary, 
karamely (bonbóny), žvýkačky, kari (koření), kečup, kuchyňská sůl, 

koláčky, led na osvěžení, kávové příchutě, kávové nápoje s mlékem, včelí 

mateří kasička, chuťové přísady, tresti (do potravin), nikoliv pro lékařské 
účely, nové koření, zálivky (na ochucení), medovníky, perníky, hřebíček 

(koření), kurkuma jako potrava, lněné semeno pro lidskou spotřebu, jarní 

závitky, pokrmy z nudlí (hotové), makaróny, kukuřičná mouka, kukuřičná 
kaše, maltosa (sladový cukr), marinády, marcipán, majonéza, mouka, 

pšeničná mouka (výražková), potraviny z mouky, výrobky z mouky, 
melasa, hořčice, hořčicová moučka, slad pro lidskou spotřebu, sušenky, 

sladový výtažek jako potravina, muesli, sladidla (přírodní), nudle, 

muškátové ořechy, nepražená káva, nekynutý chléb, palmový cukr, 
strouhanka, palačinky, kaše ovesná (mléčná), těsta, omáčka na těstoviny, 

pečivo s masovou náplní, koláče s náplní, pastilky (cukrovinky), pepř, 

mentol do cukrovinek, mentolové cukroví, pesto (omáčka), keksy, paprika 
(koření), pizzy, kávové náhražky rostlinného původu, prášky na výrobu 

zmrzliny, pralinky, látky na zjemnění masa pro domácnost, ztužovače 

šlehačky, propolis, pudinky, quiche (slaný koláč), ravioli, příchutě 
(aroma), rýžové koláčky, šafrán (koření), sendviče, sůl s přídavkem 

mletých semen celeru, zálivky na saláty, občerstvení na bázi cereálií, 

občerstvení na bázi rýže, bonbóny, pasta (ze sójových bobů)přísada, 
sójová mouka, omáčka sójová ostrá, zmrzlinové poháry, špagety, badyán, 

melasový sirup, cukr, glazura na šunku, poleva (ledová) na dorty, cukroví, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, mandlové cukrovinky, 
arašídové cukrovinky, suši, listové těsto, zákusky, koláče, tabbouleh 

(libanonský salát), tacos, tapioková mouka jako potrava, pšeničné klíčky 

pro lidskou spotřebu, rajčatová omáčka, tortily, bylinky zahradní 
(konzervované -) koření, vanilka (příchuť), vanilín (vanilková náhražka), 

zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, nudle, dorty, masové 

pirožky, masové šťávy (omáčka), potraviny na bázi ovsa, želé (ovocné) 
cukrovinky, polevy (ovocné) (omáčky), oplatky, jogurtová zmrzlina, 

mořská voda (na vaření), škrob jako potrava, konzervační sůl, kvasnice; 

(31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, 

krmiva pro zvířata, slad, brambory čerstvé, algarovila (řasa) pro 

živočišnou spotřebu, aloe vera (rostlina), mandle (ovoce), bobule, řepa 

jedlá, cibule květinové, květiny živé, stelivo (výrobky pro zvířata), stromy 

(jako rostliny), kmeny stromů, kopřivy, vejce na líhnutí (oplodněná), boby 

kakaové syrové, houby čerstvé, čekanka salátová, kořeny čekankové, 
citróny čerstvé, citrusové ovoce, borové šišky, hospodářská zvířata, 

lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, kokosové skořápky, mláto, 

nápoje pro domácí zvířata, matoliny (výlisky ovoce), slaměnky pro 
dekoraci, hrozny čerstvé, pochoutky a odměny ke žvýkám pro zvířata, 

kořeny jedlé, vajíčka bource morušového, hrách čerstvý, chovatelské, 

pěstitelské produkty, vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), ječmen, 
drůbež (živá zvířata), droždí pro zvířecí spotřebu, obilninové zbytkové 

produkty pro živočišnou spotřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, 

otruby, zrní (obilniny), mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), 
oves setý, oříšky lískové, psí suchary, seno, chmel, chmelové šišky, řezivo 

neočištěné od kůry, dřevěné třísky na výrobu papírenské buničiny 

(celulózy), bobule jalovce, chléb svatojánský (lusky rohovníku), vápno do 
krmiva pro zvířata, čerstvé kaštany, stromečky vánoční, kultura houbová 

na výsev (podhoubí), klíčky semen pro botanické účely, ořechy kokosové, 

kolové oříšky (plody kolovniku), okurky čerstvé, pokrutina řepková pro 
dobytek, kopra, pšenice, věnce z přírodních květů, humři živí, korek 

surový, langusty (živé), živé návnady na ryby, živá zvířata, lněné semeno 

pro zvířecí spotřebu, moučka lněná (suché krmivo), lněná mouka pro 

zvířecí spotřebu, čočka (čerstvá), kukuřice, pokrutina kukuřičná pro 

dobytek, šrot pro zvířata, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 
měkkýši (živí), slad na výrobu piva a lihovin, trávníky přírodní, oříšky 

(ovoce), Ústřice živé, olivy čerstvé, palmy, palmovniky, listy palmovníku, 

arašídy čerstvé, arašídové pokrutiny pro zvířata, moučka arašídová pro 
zvířata, rostliny, sušené pro dekoraci, pyl (surovina), tykev, pór čerstvý, 

vykrmovací přípravky pro zvířata, rebarbora, reveň, rýže neopracovaná 

(natural), moučka rýžová jako krmivo, žito, růže (keře), dřevo surové, kůra 
surová, korýši živí, sépiové kosti pro ptáky, sezam, pomeranče, hlávkový 

salát čerstvý, paprika (rostlina), špenát čerstvý, krmiva suchá pro zvířata, 

sláma jako krmivo, sláma jako podestýlka, keře, křoví, třtina cukrová, 
cukrová třtina vylisovaná (surovina), pšeničné klíčky pro zvířecí spotřebu, 

lanýže čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, rašelinová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podestýlka, cibule čerstvá (zelenina), bochnice, krmivo, píce, fazole 

čerstvé, zelenina čerstvá, posilňující přípravky pro zvířata, jikry rybí, 

moučka rybí pro zvířecí spotřebu, ryby živé, potrava pro zvířata, přípravky 

pro nosnice, drůbež, výživa pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, 
kroupy pro drůbež, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, výpalky 

vinné (zbytky od výroby vína), réva vinná, sadba, semena rostlin, zrní pro 

živočišnou spotřebu, pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), sumýši, 
živí, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, bourec morušový, 

raci živí, sůl pro dobytek; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholické šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, aloe vera - nápoje nealkoholické, mléko 

(mandlové) - nápoj, aperitivy nealkoholické, jablečný mošt 
(nealkoholický), pivo, pivní mladinka, koktejly nealkoholické, zázvorové 

pivo, hroznový mošt (nekvašený), příchutě na výrobu nápojů, šťávy 
zeleninové (nápoje), nápoje na bázi medu (nealkoholické), výtažky z 

chmele na výrobu piva, nápoje iontové, kvas (nealkoholické nápoje), 

citronády, sirupy pro limonády, lithná voda, minerální vody (nápoje), 
mošty, sladové pivo, sladové nápoje, orgeada (nealkoholický nápoj), 

mléko arašídové (nápoje nealkoholické), prášky na přípravu šumivých 

nápojů, přípravky na výrobu nápojů, přípravky na výrobu likérů, přípravky 
na výrobu minerální vody, přípravky na výrobu sodovky, sarsaparilový 

nápoj nealkoholický, selterská voda, minerálka, sirupy na výrobu nápojů, 

mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, soda, šerbety (nápoje), šumivá 
voda, tablety na přípravu šumivých nápojů, stolové vody, rajčatová šťáva 

(nápoj), nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, vody (nápoje); (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické nápoje obsahující ovoce, 
esence do lihovin, alkoholové extrakty, předmíchané alkoholické nápoje 

jiné než z piva, alkoholické výtažky z ovoce, anýzový likér, likér anýzový, 

aperitivy, arak, digestiva (likéry hořké), destiláty, jablečné mošty (s 
alkoholem), koktejly, curasao (pomerančový likér), digestiva (likéry a 

pálenky), matolinové víno, destilované nápoje, medovina, gin, griotka, 

likéry, neera (alkoholický nápoj na bázi cukrové třtiny), mentolový likér, 
hruškový mošt (s alkoholem), víno rýžové, rum, saké, lihoviny, whisky, 

víno, vodka; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, Brno, 63800, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-511295 

(220) 12.02.2014 

(320) 12.02.2014 

(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 16, 21, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) Albert - diskontní cena 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, spreje pro osvěžení dechu, 

osvěžovače dechu (pásky), adstringentní přípravky pro kosmetické účely, 
čisticí roztoky, přípravky pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro 

drhnutí), přípravky na odličování, voda po holení, přípravky z aloe vera 

pro kosmetické účely, kamenec (antiseptický), mandlové mléko pro 
kosmetické účely, mandlový olej, mandlové mýdlo, smirek, brusné plátno, 

brusný papír, ambra (parfumérie), čpavek (alkálie prchavé) čisticí 

prostředek, neklouzavé tekutiny na podlahy, neklouzavý vosk na podlahy, 
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, pečivové tresti (éterické 

oleje), aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterický olej), badyánová 

esence, soli koupelové, ne pro medicinální účely, balzámy jiné než pro 
léčebné účely, bergamotový olej, přípravky pro vykuřování, parfumérie, 

přípravky pro vytváření lesku na listech rostlin, šmolka, bělicí soda, louh 

javelský, bělicí soli, bělidlo na pram, výtažky z květů (parfumerie), 

cídidlo, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, éterické oleje z cedrového 

dřeva, zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), 

kosmetika, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zvířata, 
kosmetické přípravky na řasy kosmetické krémy, kosmetické barvy, 

kosmetické přípravky na obočí, pomády pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky do koupele, opalovací 
přípravky (kosmetika), kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, krémy 

na bělem pokožky, deodoranty pro domácí mazlíčky, deodoranty pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční mýdla, dezodorizační 
mýdlo, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při 

průmyslových procesech a lékařství, diamantínové brusivo, utěrky 

napuštěné čisticími přípravky na čištění, ubrousky kosmetické napuštěné 
pleťovou vodou, sušící prostředky pro myčky nádobí, suché šampony, 

kolínská voda, toaletní voda, depilační vosk, zubní bělicí gely, geraniol, 

politury (leštidla), přípravky pro saténování prádla, škrob leskový na 

prádlo, skelné plátno, skelný papír, květinové parfémy (základní látky -), 

přípravky na ondulace, lak na vlasy, vlasové vody, barviva na vlasy, 
heliotropin, hena (kosmetické barvivo), mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky, ionón (parfumerie), jasmínový olej, 

přípravky na odstraňování vodního kamene, kámen vodní pro užití v 
domácnosti, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lepidla pro upevnění 

umělých řas, lepidla pro kosmetické účely, krejčovský vosk, barvy na 

vousy, barviva toaletní, přípravky na odstraňování barev, korund 
(brusivo), čisticí křída, křída plavená, louh sodný na praní, soda na praní, 

na čištění, umělé nehty, levandulový olej, levandulová voda, ochranné 

prostředky na pleť, leštidla, pleťové krémy, lesky na rty, rtěnky, pleťová 
voda pro kosmetické účely, líčidla, pudr na líčení, líčidla, maskara (barvy 

a stíny na oční víčka a řasy), masážní gely jiné než pro léčebné účely, 
medicinální mýdla, čisticí mléko pro toaletní účely, karbidy kovů 

(brusiva), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, ústní vody, nikoliv 

pro lékařské účely, pižmo (parfumerie), laky na nehty, přípravky pro péči 
o nehty, nálepky pro zdobení nehtů, oleje pro kosmetické účely, oleje do 

voňavek, oleje pro toaletní účely, depilační přípravky, bělicí přípravky 

(odbarvovače)pro kosmetické účely, přípravky na čištění odpadů, 
odmašťovací přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při 

průmyslových postupech nebo při výrobě, voňavkářské výrobky, parfémy, 

vosk na podlahy, pasty na obtahovací řemeny, mentol pro voňavkářství, 
mentolová silice (výtažkový olej), vazelína z ropy pro kosmetické účely, 

pasty leštící, lešticí přípravky, lešticí vosky, pískové plátno, apretační 

přípravky pro žehlení prádla, papír lešticí, lešticí červeň, kameny lešticí, 
kosmetické tužky, potpourri (směsi voňavých látek), lešticí přípravky pro 

umělý chrup, přípravky pro čištění zubních protéz, toaletní přípravky, 

bělicí a čisticí přípravky na kůži, přípravky pro chemické čištění, 
osvěžovače vzduchu, vonné sáčky do prádla, přípravky na holení, 

odlakovače, přípravky na odstraňování laků, hladicí kameny, kůra quillaji 

na praní, čisticí prostředky, přípravky na čištění tapet, čistící oleje, vonná 
dřeva, parfémovaná voda, přípravky na odstranění rezu, růžový olej, 

kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, safrol, kamenec 

(antiseptický), mýdlo na holení, krém na obuv, ševcovská smůla, vosky 
obuvnické, leštidlo na obuv, vosk na obuv, krášlicí masky, brusiva, brusný 

papír, pemza, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, ozdobné obtisky pro 

kosmetické použití, silikonový karbid (brusivo), brusné přípravky, 
stlačený vzduch uchovávaný v plechovkách pro účely čištění a 

odstraňování prachu, škrob na prádlo, mastkový prášek, toaletní, zubní 

pasty, terpentýnová silice, terpentýn, jako odmašťovací přípravek, 

terpentýnový olej na odmašťování, přípravky proti pocení, toaletní 

potřeby, tripl na leštění (břidlice), řasy oční umělé, přípravky pro 

odbarvování, odlakovače, tuky pro kosmetické účely, odstraňovače skvrn, 
citrónový esenciální olej, éterické esence, éterické oleje, vulkanický popel 

k čištění, vosk pro bělem prádla, vosk na vousy, přípravky na praní, 

změkčovače tkanin (pro praní), peroxid vodíku pro kosmetické účely, vata 
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, přípravky pro 

namáčení prádla, tužky na obočí, kadidlo, vonné tyčinky, gaultierový olej, 

mýdélka, mýdla, mýdlo proti pocení, mýdlo proti pocení nohou, mýdla pro 
oživení, zjasnění tkanin, opalovací přípravky; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, 
podpalovače, alkohol (jako palivo), protiskluzové přípravky pro hnací 

řemeny, antracit, kostní olej pro průmyslové účely, benzen, benzín 

motorový, benzol, olej zvlhčující, vosk včelí, dřevo palivové, paliva, 
paliva na bázi alkoholu, prostředky a pohonné látky ke svícení, palivové 

brikety, karnaubový vosk, ceresin, koks, plynový olej, brikety uhelné, 

elektrická energie, etanol (palivo), olejový plyn, plyny palivové, pohonné, 
gazolin, lehký benzín, plyn ztužený (palivo), palivové těkavé směsi, 

generátorový plyn, parfémované svíčky, grafit (pro mazání), dřevěné 

brikety, dřevěné uhlí (palivo), třísky dřevěné pro zapalování, tuky 

průmyslové, svíčky, svíčky na vánoční stromky, knoty pro svíčky, kerosin, 

rafinovaný petrolej, uhelný prach (palivo), dehtový uhelný olej, knoty 
(lampové), konzervační přípravky na kůži (oleje a tuky), olej na 

konzervování kůže, lůj, tuky na kůži, plyn na osvětlení, lignit, ligroin, 

minerální paliva, pohonné látky, olej motorový, svíčky pro noční 
osvětlení, benzín těžký, aditiva nechemická do motorových paliv, olein, 

olej na textil, olej pro ochranu a konzervaci zdiva, oleje pro odstranění 

bednění (stavebnictví), oleje pro barvy, oleje průmyslové, ozokerit, zemní 
vosk, smotky papírové pro zapalování, parafín, ropa, surová nebo 

rafinovaná, ropa, vazelína pro průmyslové účely, olej řepkový pro 

průmyslové účely, olej ricinový pro technické účely, mazadla pro řemeny, 
vosky pro hnací řemeny, přípravky na vázám prachu při zametám, 

mazadla, mazací oleje, mazací tuky, kapaliny olejové pro řezání, přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ze sójového oleje proti přilnavosti kuchyňského nádobí, líh denaturovaný, 

stearin, uhlí, nafta topná, směsi pro odprašnění, přípravky pro 

odstraňování prachu, palivový olej, mazut, troud, rašelina (palivo), brikety 

rašelinové (palivo), tuky pro svícení, olej rybí nejedlý, mazivo pro zbraně, 
vosk jako surovina, vosk pro průmyslové účely, vosk na svícení, lanolin, 

xylén, xylol, olej slunečnicový pro průmyslové účely; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

octany pro farmaceutické účely, akonitin, adjuvanty pro lékařské účely 

(pomocné látky), materiály na zubní otisky, vosky modelovací pro 
dentisty, tablety pro snížení váhy, repelenty pro psy, odvary pro 

farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, alkohol pro 
farmaceutické potřeby, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, 

algináty pro farmaceutické účely, alkalické jodidy pro farmaceutické 

účely, alkaloidy pro lékařské účely, přípravky z aloe vera pro léčebné 
účely, octan hlinitý pro farmaceutické účely, mandlové mléko pro 

farmaceutické účely, aminokyseliny pro lékařské účely, aminokyseliny pro 

veterinární účely, analgetika, anestetika, kůra angostura pro lékařské 
účely, masti proti omrzlinám pro farmaceutické účely, antibiotika, 

přípravky proti molům, papírové lapače molů, antioxidační tablety, 

protiparazitické přípravky, antiseptická vata, antiseptika, náramky 
protirevmatické, náramky pro lékařské účely, aseptická vata, bakteriální 

přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické přípravky 

pro lékařské a zvěrolékařské účely, léčivé koupelové soli, balzámy pro 
lékařské účely, přípravky pro balzamování pro lékařské účely, vykuřovací 

přípravky pro lékařské účely, biocidy (pesticidy), biologické přípravky pro 

lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, biologické 
tkáňové kultury pro lékařské účely, biologické tkáňové kultury pro 

veterinární účely, bizmutové přípravky pro farmaceutické účely, 

oxidodusičnan bizmutitý pro farmaceutické účely, přípravky proti 
puchýřům, krev pro lékařské účely, krevní plazma, hemostatické tyčinky, 

pijavice pro lékařské účely, pročišťující přípravky, kostní cement pro 

chirurgické a ortopedické účely, bronchodilatační přípravky, diabetický 
chléb upravený pro léčebné účely, brom pro farmaceutické účely, 

opalovací tablety, katechu pro farmaceutické účely (výtažek z indického 

dřeva), prášek kanťharidový, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 
parazitů), obklady, zíravé (leptavé) látky pro farmaceutické účely, leptací 

tyčinky, dřevo cedrové s repelentním účinkem, estery celulózy pro 

farmaceutické účely, étery celulózy pro farmaceutické účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, antikoncepční přípravky (chemické), chemické 

vodiče pro elektrody elektrokardiografu, chemické přípravky pro určení 

těhotenství, chemické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky 
pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro farmaceutické účely, 

chemické přípravky na léčbu plísní, chemické přípravky proti snětí obilné, 

chemické prostředky pro ošetření vinné révy, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chinolin pro lékařské účely, chirurgická 

plátna, chirurgické implantáty (živé tkáně), chloralhydrát pro 

farmaceutické účely, chloroform, kokain, kolodium pro farmaceutické 
účely, obvazy tlakové, kůra kondurango pro lékařské účely, roztoky pro 

kontaktní čočky, vinný kámen pro farmaceutické účely (pasta), kreozot 

(olejovitá směs fenolických látek) pro farmaceutické účely, krotonová 
kůra, přípravky proti kryptogamním rostlinám, kurare, hygienické vložky, 

deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční 

přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
deodoranty pro oděvy a textil, detergenty pro lékařské účely, diastáza 

(enzym měnící škrob na maltózu) pro lékařské účely, dietetické nápoje 

upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, digitalin, koprový výtažek, ubrousky napuštěné farmaceutickými 

vodičkami, sladké dřevo pro farmaceutické účely, tyčinky z lékořice pro 

farmaceutické účely, chemické přípravky proti mšicím), náplasti na kuří 

oka, tablety na snížení chuti k jídlu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 
lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, tinktury (farmaceutické 

přípravky), enzymy pro lékařské účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, estery pro farmaceutické účely, étery pro 

farmaceutické účely, eukalyptus pro farmaceutické účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky 
proti lupům, (farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, fenol pro 

farmaceutické účely, fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro 

farmaceutické účely, fosfáty pro farmaceutické účely, fungicidy, kyselina 
galová pro farmaceutické účely, plyn pro lékařské účely, želatina pro 

lékařské účely, léčivé rostliny, léčiva pro zmírnění zácpy, přípravky proti 

pocení, přípravky proti pocení nohou, léčiva pro humánní medicínu, léčiva 

na zuby, léčiva pro zvěrolékařské účely, hořec pro farmaceutické účely, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, bakteriální jedy, droždí pro 

farmaceutické účely, osobní sexuální lubrikanty, glukóza pro lékařské 
účely, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfáty, guijunský balzám pro 

lékařské účely, guma pro lékařské účely, pásy pro hygienické vložky, 

amalgamy zubní ze zlata, vedlejší produkty zpracování obilnin pro 
dietetické nebo lékařské účely, přípravky pro sterilizaci půdy, guajakol pro 

farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, hematogen, 

hemoglobin, tmel na zvířecí kopyta, vymývací přípravky, lotiony pro psy, 
přípravky na mytí psů, výtažky z chmele pro farmaceutické účely, 

hormony pro lékařské účely, uhlí živočišné pro farmaceutické účely, 

hydrastin, hydrastinin, absorpční vata, absorpční kalhotky pro 
inkontinentní pacienty, mech irský pro lékařské účely, kalhotky 

(hygienické), repelenty proti hmyzu, kadidla odpuzující hmyz, insekticidy, 
izotopy pro lékařské účely, jalap (výtažek z jalapového kořene - 

projímadlo), jodidy pro farmaceutické účely, jód pro farmaceutické účely, 

jódová tinktura, jodoform, jojoba, soli draselné pro lékařské účely, 
přípravky na bázi vápna pro farmaceutické účely, sedativa, kalomel, 

chlorid rtuťnatý, kafr pro lékařské účely, kafrový olej k lékařským účelům, 

cukr kandovaný pro lékařské účely, bavlna pro lékařské účely, žvýkací 
gumy, žvýkačky pro lékařské účely, chinin pro lékařské účely, chinin pro 

lékařské účely, náplasti pro lékařské účely, lepidla pro umělé chrupy, 

mateří kasička pro lékařské účely, antipyretika (léky proti horečce), 
bylinné čaje pro lékařské účely, medicinální infuze, hořké dřevo pro 

lékařské účely, média pro bakteriologické kultury, mikroorganizmy pro 

použití v lékařství a zvěrolékařství, masti rtuťové, laktóza pro 
farmaceutické účely, přípravky na hubení larev, laxativa, lecitin pro 

lékařské účely, slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, olej z 

tresčích jater, přípravky na snížení sexuální aktivity, lněná mouka pro 
farmaceutické účely, lněná semena pro farmaceutické účely, kroužky na 

kuří oka, olovnatá voda, vymývací prostředky, lotiony pro farmaceutické 

účely, vodičky pro veterinární účely, vzduch deodorizující přípravky, 
přípravky pro čištění vzduchu, dětské plenkové kalhotky, plenky, plenky 

pro domácí mazlíčky, vložky hygienické pro inkontinentní pacienty, 

lupulin pro farmaceutické účely, vložky dámské, magnezie (oxid 
hořečnatý) pro farmaceutické účely, kořenovník (mangl) kůra pro 

farmaceutické účely, sladkosti s léčivými přísadami, alkohol pro lékařské 

potřeby, léčivé přípravky do koupele, léky tekuté, lékařské přípravky pro 
podporu rastu vlasů, léčivé bahno, lékařské přípravky na hubnutí, čaje 

léčivé, léčivé kořeny, mycí přípravky pro lékařské účely, mléko sušené 

(pro kojence), mouka pro farmaceutické účely, melissová voda pro 

farmaceutické účely, mléčné fermenty pro farmaceutické účely, kalhotky 

zdravotní, zdravotní tampony, mentol, léčiva na kuří oka, prostředky proti 

bolesti hlavy, přípravky pro hubení škůdců, pesticidy, přípravky na hubení 
roztočů, minerální vody pro lékařské účely, soli minerálních vod, doplňky 

potravy, minerální, bahno pro koupele, ergot (paličkovice nachová) pro 

farmaceutické účely námel, moleskin pro lékařské účely (imitace kůže), 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, hořčice pro 

farmaceutické účely, hořčicový olej pro lékařské účely, hořčičné náplasti, 

slad pro farmaceutické účely, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, 
přípravky na hubení myší, myrobalánová kůra pro farmaceutické účely, 

narkotika, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, soli sodné pro 

lékařské účely, oleje pro lékařské účely, herbicidy, oční záslepky pro 
lékařské účely, přípravky pro vyplachování očí, opiáty, opium, 

rozpouštědla pro odstraňování náplastí, opodeldok, opoterapeutické 

preparáty, přípravky proti parazitům, protiparazitické obojky pro zvířata, 
perlový pudr pro léčebné účely, pastilky pro farmaceutické účely, pektin 

pro farmaceutické účely, mentol pro farmaceutické účely, pepsiny pro 

farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, vazelína pro 
lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, pomády pro lékařské 

účely, porcelán na zubní protézy, přípravky obsahující stopové prvky pro 

lidi a zvířata, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztok na výplachy 

očí, přípravky proti hemeroidům, přípravky na ošetření mozolů, antiurika 

(přípravky proti močení), přípravky na ošetření omrzlin, přípravky proti 
slunečnímu úpalu pro farmaceutické účely, přípravky pro usnadnění 

prořezání zubů, diagnostické přípravky pro lékařské účely, přípravky na 

hubení škůdců, propolis pro farmaceutické účely, projímadla, pyretový 
prášek (z vratiče, kopretiny), kebračo pro lékařské účely, rebarborové 

kořeny pro farmaceutické účely, radioaktivní látky pro lékařské účely, 

radium pro lékařské účely, jedy na potkani a krysy, reagenční papír pro 
lékařské nebo veterinární účely, ricinový olej pro lékařské účely, 

protirevmatické prsteny, radiologicky kontrastní látky pro lékařské účely, 

kuřácké bylinky pro lékařské účely, kaučuk pro zubolékařské účely, 
styptika (přípravky pro zastavení krvácení), smilax (sarsaparila) pro 

lékařské účely, kůry pro farmaceutické účely, ramenní obvazy pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chirurgické účely, zubní brusné prostředky, séroterapeutická léčiva, séra, 

sikativa (vysoušeči látky) pro lékařské účely, cigarety bez obsahu tabáku 

pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, uspávací přípravky, 

přípravky na hubení slimáků, linimenty (tekuté masti), spermie pro 
umělou inseminaci, houby hojivé (ne potravina), kmenové buňky pro 

lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, sterilizační 

přípravky, steroidy, tyčinky proti bolesti hlavy, strychnin, cukr pro 
lékařské účely, sulfoamidy (léčiva), tabákové výtažky (jako insekticidy), 

kapsle pro farmaceutické účely, cementy zubní, zubní amalgamy, zubní 

laky, zubní tmely, materiály pro plombování zubů, terpentýn pro 
farmaceutické účely, terpentýnový olej pro farmaceutické účely, čaj na 

astma, terapeutické přípravky do koupele, vody termální, tymol pro 

farmaceutické účely, tinktury pro lékařské účely, posilující přípravky, 
tonika, tuk mléčný, vakcíny, vaginální výplachy, fenykl pro lékařské 

účely, obinadla pro ošetření ran, gáza na obvazování, chirurgické obvazy, 
přípravky na ničení suché hniloby, drogy pro léčebné účely, jedy, chladivé 

spreje pro lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, tuky pro lékařské 

účely, tuky pro zvěrolékařské účely, moučka rybí pro farmaceutické účely, 
vitamínové přípravky, přípravky na hubení much, lep na mouchy, 

mucholapky, čichací soli, bílkovinná potrava pro lékařské účely, potrava 

pro kojence, výživné látky pro mikroorganizmy, doplňky výživové, 
bílkovina jako potravinový doplněk, algináty - potravinové doplňky, 

kasein - potravinové doplňky, enzymy - potravinové doplňky, potravinové 

doplňky z droždí, glukóza jako potravinový doplněk, včelí mateří kasička 
(potravinové doplňky), lecitin (potravinové doplňky), lněné potravinové 

doplňky, potravinové doplňky z lněného oleje, pylové potravinové 

doplňky, propolisové potravinové doplňky, proteinové potravinové 
doplňky, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 

pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, vlákniny výživové, přípravky 

pro mytí zvířat, přípravky na mytí dobytka, peroxid vodíku pro lékařské 
účely, vata pro lékařské účely, kámen vinný pro farmaceutické účely, 

prostředky proti hlístům, tyčinky proti bradavicím, masti na popáleniny od 

slunce, masti pro farmaceutické účely, mořská voda pro zdravotní 
koupele, léčiva posilující nervovou soustavu, škrob pro dietetické nebo 

farmaceutické účely, čípky, polštářek pro kojení, soli pro lékařské účely, 

soli do minerálních koupelí, kyseliny pro farmaceutické účely, kyslík pro 
lékařské účely, kyslíkaté koupele, sirný květ pro farmaceutické účely, 

knoty sírové pro dezinfekci, tablety vykuřovací; (6) hliníková fólie na 

balení potravin; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 
lžíce, sečné zbraně, břitvy, ruční zařízení na stáčení tekutin, motyky, 

smirkové brusné kotouče, zařízení a nástroje pro stahování zvířecí kůže, 

zařízení na propichování ušních boltců, zařízení pro vytváření tetování, 

zařízení a nástroje pro porážení jatečních zvířat, zařízení na hubení 

rostlinných škůdců, nástroje na stahování kůže dobytka, nebozezy, vrtáky 

tesařské, bodáky, bajonety, svěráky, vrtáky korunové (ruční nástroje), 
příbory (nože, vidličky a lžíce), sekery, sekyrky, krbová dmychadla (ruční 

nástroje), zbraně sečné a bodné, otvíráky konzerv, neelektrické, boxery, 

obloukové pily, držáky vrtáků (ruční nářadí), brázdící tyče (pro hornictví), 
frézovací trny, břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), vrtáčky (ruční 

nástroje), sbíjecí kladiva, žehličky neelektrické, vypalovací želízka 

(značkovače), temovadla, tužlíky, nástroje na ohýbání trubek, řezačky 
trubek (ruční nástroje), důlkovače (ruční nástroje), sklenářské diamanty 

(části ručních nástrojů), teslice (tesařské sekery), plecí motyčky (ruční 

nářadí), dýky, vyrážeče hřebíků, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), 
závitnice (ruční nástroje), kovotlačítelská razidla, vrtáky, kráječe vajec 

(neelektrické), manikérské soupravy (elektrické), pilníky na nehty 

elektrické, šídla, štěpařské nástroje, depilační přístroje, elektrické a 
neelektrické, pinzety (epilační), manikérové soupravy, pedikérské 

soupravy, kazety na holicí strojky, lupénkové pily, rámy na ruční pily, 

frézy (nástroje), kulmy (na ondulování vlasů), vytlačovací (gofrovací) 
nástroje, tácky na mince, opasky na nářadí (držáky), nabírací lžíce (ruční 

nářadí), glazovací nástroje, hrabla na písek (pro golfová hřiště), nástroje na 

kopání příkopů, žací strojky na trávníky (ruční), rydla (ruční nástroje), 

rydla, tvářecí nástroje, nože na zeleninu, obušky, dláta žabková (dutá), 

pořízy, natáčení vlasů (ruční nářadí), motyčky (na okopávání), krumpáče, 
zelenina, sekáčky a nože na maso, sekáčky na zeleninu, kladiva (ruční), 

kladiva zednická, vrtáčky ruční (nářadí), nástroje a nářadí ruční, brusné 

nástroje (pro ruční broušení), licí pánve, ruční zvedáky, hustilky 
pneumatik (ruční), hrábě (ruční nářadí), harpuny, harpuny pro rybolov, 

páky (nářadí), vochle (česáky textilní)ruční nářadí, podkovářské nože na 

kopyta, výhrubníky, motyky, sekáčky na led, rozprašovače insekticidů 
(ruční), nástroje na řezání trubek, navlékače nití, nože (lovecké), palice 

(ruční nářadí), dlabací nástroje, kráječe sýrů (neelektrické), mačety, 

rýhovací nástroje (rádla), pistole ruční na vytlačování tmelu, vytahováky 
hřebíků, čepelky (zbraně), nýtovačky (ruční nástroje), nýtovací kladiva 

(ruční nástroje), řezné nástroje, děrovací nástroje na lístky, průbojníky 

(děrovače)ruční nástroje, vytahovače hřebíků, sekáče kovářské (ruční 

nástroje), škrabáky (zahradnické), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), 

lžíce, svěrky (pro tesaře a bednáře), šídla na rozplétání lan, dláta, nože, 

řezné nástroje (ruční), nože, vidličky a lžíce, nástroje na ostření čepelí, 
nůžky, perlíky, jehlové pilníky, nůžky na nehty (elektrické nebo 

neelektrické), hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), pinzety, 

kleště na nehty, pilníky na nehty, smirkové pilníky, louskáčky na ořechy, 
číslovací kleště, štěpařské nože, nože na otvírám ústřic, kolovrátky 

truhlářské (vrtací nástroje), malířské špachtle, perforovačky (ruční 

nástroje), pistole stříkací (ruční nářadí), kráječe pizzy (neelektrické), 
lopatky sázecí (pro zahradnické práce), pohrabáče, děrovací trny (ruční 

nástroje), berany (ruční nástroje), rašple (ruční nástroje), západky 

(řehtačky), závitnice, vyorávače (nářadí), upínací pouzdra pro výstružníky, 
výstružníky, nůžky na větve, šavle, pochvy na šavle, hoblíkové nože, nože 

pro nůžky, nůžky, hoblíky, holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, 
holicí soupravy, žiletky, lopaty (ruční nářadí), sekáče křížové, kopyta 

(obuvnická), sekáče (kovářské), plečky (ruční nářadí), zaškrabávací 

nástroje (škrabáky), závitníky (ruční nástroje), šroubováky, nože na 
odstraňování okují, srpy, klíče (ruční nářadí), brusy, nástroje na ostření, 

obtahovací řemeny (na břitvy), brousky, bednářské sekery, prostřihovadla 

(ruční nástroje), železné nářadí a řezné nástroje (ruční), prořezávače 
stromů, žabky (zahradnické nože), nože štěpařské, nůžky zahradnické, 

rýče, napínače drátů a kovových pásků (ruční nářadí), špachtle, stěrky 

(ruční nářadí), nože pro hoblíky, hoblíky drážkovací (drážkovniky), 
stříkačky pro rozptyl insekticidů, tlouky pro rozmělňování (hmoždířové 

paličky), kladiva na kámen, razidla (ruční nářadí), zápustky (ruční nářadí), 

sochory, žehličky, kleště na odizolování (ruční nářadí), kleštičky na cukr, 
stolní vidličky, příbory postříbřené, kleště, strojky na stříhání (ruční), 

nůžky na stříhání vousů, nůžky na stříhání zvířat, strojky na stříhání vlasů 

(elektrické a neelektrické), střihači strojky na dobytek, protahovací dráty 
(ruční nářadí), zednické lžíce, zahradnické nářadí (ruční), košíře, 

postruhovadla (ruční nástroje), nástroje na značkování skotu, nástroje na 

omráčení dobytka, nástavce pro závitnice, pokosnice (ruční nářadí), 
pilníky (nástroje), hmoždíře na drcení, sekáčky, pěchovačky (ruční 

nástroje), vidle, česáčky na ovoce (ruční nářadí), ocílky, držáky na 

brousky, brousky na kosy, naběračky na víno, kleště na natáčení očních 
řas, úhelníky (ruční nářadí), pilové listy (části ručních nástrojů), rámy pro 

pily, pilky (ruční nářadí), kapesní nože, kosy, kroužky na kosy, oblé 

sedlíky (ruční nástroje), vratidla, meče, vrtáky spirálové (ruční nástroje); 
(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulací nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje, speciální tašky na přenosné počítače, koncovky 
(elektrotechnika), kvantoměry, měřiče množství, akumulátorové nádoby, 

akumulátorové skříně, nabíječky pro elektrické baterie, desky do 

akumulátorů, aktinometry, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 
dýchací přístroje, respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dálkoměry, 

telemetry, zařízení na záznam vzdálenosti, tachometry, dálkoměry, 

poplašná zařízení zvuková, akustické trubice, zvukovody, akustické 
konektory, vazební členy, propojovací jednotky, píšťalky výstražné, 

poplašná zařízení, zabezpečovací zařízení proti krádeži, lihoměry, 

alkoholometry, ampérmetry, zkušební přístroje, ne pro lékařské účely, 
kotvy magnetů (elektrotechnika), anodové baterie, anody, stožáry pro 

bezdrátové telegrafy, antény, antíkatody, sluneční brýle, clony (stínítka) 

proti oslnění, záznamníky telefonní, apertometry (optika), přístroje a 
zařízení na výrobu rentgenového záření, nikoliv pro lékařské účely, 

dálkové ovladače, přístroje pro rozbor vzduchu, zařízení pro rozbor 

potravin, demagnetizační zařízení na magnetické pásky, sušičky na 

pozitivy pro fotografie, leštičky na pozitivy pro fotografii, přístroje na 

měření tloušťky kůže, zařízení na přenášení zvuku, kyslík zařízení pro 
přenos kyslíku, gramofonové jehly, zařízení na výměnu gramofonových 

jehel, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, azbestové rukavice 

ochranné, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, štíty ochranné azbestové 
pro požárníky, audiovizuální zařízení pro výuku, automatická řízem pro 

vozidla, automatická zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, 

autorádia, nástroje na určování azimutu, bóje, majáky světelné, nivelační 
tyče, trasírky, stabilizátory pro osvětlovací přístroje, magnetofony, čtečky 

čárového kódu, barometry, nabíječky akumulátorů, řídicí a kontrolní 

panely, videotelefony, tlačítka ke zvonkům, zvonky (poplašné zařízení), 
měřidla na benzín, ochranné rukavice proti rtg záření pro průmyslové 

účely, ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovce, ochranné obleky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

proti úrazům, ozáření a ohni, kryty pro elektrické zásuvky, betatrony 

(urychlovače částic), bezpečnostní zařízení pro železniční dopravu, 

světlotiskové (planografické) přístroje, hromosvody, čluny a lodi 

požárnické, hasičská čerpadla, hasicí přístroje, požární hlásiče, požární 
hadice, hubice, trysky požárních hadic, hasičské vozy, kryty ochranné 

proti ohni, váhy (listové, brýle, brýlové čočky, pouzdra na brýle, brýlové 

obroučky, videokamery, filmové kamery, kapiláry, kapilární trubičky, 
jezdecké přilby, přehrávače kazet, optické disky, kompaktní CD ROM, 

přehrávače kompaktních disků, laboratorní odstředivky, chemické 

přístroje a zařízení, čipy (integrované obvody), chromatografické přístroje 
pro laboratorní účely, chronografy, přístroje zaznamenávající čas, 

exponované kinofilmy, koaxiální kabely, disky kompaktní (audio video), 

komparátory, zařízení pro počítačovou paměť, myši (lokátory), počítačové 
tiskárny, počítačové programy (s možností stažení), periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, počítače, konektory (elektrické), spojovací 
skříňky, svorkovnice (elektrotechnika), kontaktní čočky, regulátory 

ohřívačů horké vody, korekční čočky (optika), kosmografické nástroje, 

cyklotrony, dekompresní komory, urychlovače částic, hustoměry, 
denzitometry, detektory, elektrické dveřní zvonky, diapozitivy, akustické 

membrány, clony (fotografické), diagnostické přístroje jiné než k 

lékařským účelům, promítačky na diapozitivy, diaprojektory, rámečky na 
diapozitivy, diktovací stroje, diktafony, námořní hloubkoměry, difrakční 

zařízení (mikroskopie), rámečky na digitální fotografie, diskové jednotky 

pro počítače, pružné disky, diskety, destilační přístroje pro vědecké účely, 
destilační přístroje laboratorní, čipy s DNA, fotokomory, prosvěcovače 

vajec, kazety na sklíčka pro mikroskopy, dávkovače, stahovatelné 

obrazové soubory, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné 
hudební soubory, svorky (elektrotechnika), osobní stereo soupravy, 

přenosné přehrávače médií, pojistkové dráty, snímací zařízení pro vlákna, 

trojnožky nebo stativy pro fotografické přístroje a kamery, sušičky na 
fotografie, odkapávače k fotografickým účelům, tlakoměry, zařízení na 

měření tlaku, ukazatele tlaku, tlakoměry, potápěčské rukavice, masky 

potápěčské, oděvy potápěčské, dvd přehrávače, dynamometry, ponožky 
elektricky vyhřívané, elektrické spojky, svorky, konektory, akumulátory, 

elektrické, akumulátory elektrické pro vozidla, signalizační zvonky 

(elektrické), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 
procesů, baterie, články (elektrické), monitorovací přístroje elektrické, 

kolektory elektrické, kondenzátory (elektrické), kontakty elektrické, 

regulátory elektrické, elektrické dráty, vodiče (elektrické), usměrňovače 
proudu, zabezpečovací zařízení proti krádeži, (elektrická), elektrické 

kabely, elektrické vedení, měřicí zařízení (elektrické), relé (elektrické 

zařízení), vypínače, zámky (elektrické), cívky (elektrické), omezovače 

(elektrotechnika), transformátory (elektrotechnika), odpory (elektrické), 

elektrodynamické zařízení pro dálkové ovládání železničních uzlů, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízem signalizace, elektrolyzéry, 
magnety, zápisníky elektronické, překládači přístroje elektronické kapesní, 

etikety elektronické pro zboží, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, ergometry, 
termoštítky, jiné než pro lékařské použití, pouzdra na cvikry, skřipce, 

fakturovací (účtovací) stroje, přístroje na kvašení, fermentaci, střihači 

zařízení na stříhání filmů, filmy (exponované), pásky pro zvukové 
záznamy, filtry pro dýchací masky, filtry (fotografické), žárovky pro 

fotoblesk, blesky (fotografické), fluorescenční štíty, kopírovací zařízení a 

stroje (fotografické, elektrostatické, termické), fotometry, telefotografická 
zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, fotoaparáty, fotoelektrické 

buňky, fotobuňky, poštovní razítkovače, zařízení na kontrolu frankování, 

kmitoměry, měřiče frekvence, galvanické články, galvanometry, přístroje 
na rozbor plynu, analyzátory, plynoměry (měřící přístroje), chrániče zubů, 

karty (kódované) magnetické, přístroje na zpracování dat, integrované 

obvody, bankomaty (ATM), nosiče zvukových nahrávek, hloubkoměry, 
sonometry, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, 

počítačové programy (nahrané), trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

závaží, pracovní ochranné štíty na obličej, sklo pokryté elektrickými 

vodiči, vlnoměry, GPS (navigační přístroje), úhloměry, protraktory (měřicí 

přístroje), polovodiče, ochranné rukavice, hands-free sady pro telefony, 
cívky (fotografie), měřiče sklonu, svahu, obaly na přenosné počítače, 

hologramy, píšťalky na psy, vysokofrekvenční přístroje, výškoměry, 

ozvučnice reproduktorů, ampliónů, pouzdra na kontaktní čočky, objímky, 
svorky na cívky, vodoměry, hydroměry, vlhkoměry, hygrometry, 

identifikační obaly pro elektrické dráty, inkubátory pro kultivaci bakterií, 

tlumivky (elektřina), induktory, kazety (fotografie), rámovací přístroje na 
diapozitivy, ochranná zařízení proti rentgenovému záření, ne pro lékařské 

účely, vážící přístroje, váhy, zrcadla pro kontrolu práce, stroje na zkoušení 

materiálu, interkomy, zařízení pro vnitřní spojení, propojovací mezičlánky 
(počítače), ionizační přístroje jiné než pro úpravu vzduchu nebo vody, 

kukátka, průzory dveřní, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu 

vhozením mince, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, desky tištěných 

obvodů, automaty na lístky, posuvné měřítko, kalibrační kroužky, 

katodové protikorozní přístroje, katody, identifikační vlákna pro elektrické 

dráty, brýlové řetízky, nástroje vybavené okuláry, tachometry pro vozidla, 
ochranné oděvy proti ohni, oděvy protipožární, hole požárnické, 

nákolenice ochranné pro dělníky, cvikry (lorňony, skřipce), blikače, 

světelná signalizace, magnety (dekorační), neprůstřelné vesty ochranné, 
buzoly, kompasy (směrové), šňůrky na cvikry, stuhy závěsné pro mobilní 

telefony, měděný drát, izolovaný, vazební členy (zařízení na zpracování 

dat), pásky na čištění nahrávacích hlav, sluchátka, krystalové detektory 
(leštěncové), rtuťové libely, rtuťové vodo váhy, laboratorní nábytek 

speciální, laboratorní pece, lampy do fotokomor, zeměměřičské přístroje a 

nástroje, řetězy zeměměřičské, geodetické (zeměměřičské) nástroje, 
laptopy (počítače), lasery, ne pro lékařské účely, svářečské přilby, 

elektroluminiscenční diody (LED), tvárnicové vedení (na kabely), clony 
objektivu, čtecí zařízení (zpracování dat), regulátory světla, reostaty, 

stmívače (elektrické), heliografické přístroje, optická vlákna, vodiče ve 

tvaru vláken, světelná ukazovátka (elektronická), expozimetry, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), pravítka (měřicí 

nástroje), olůvka, plomby sondážní, zvětšovací skla, lupy, rychloměry 

(lodní měřicí přístroje rychlosti), libely (lihové), vodováhy, vzduchoměry, 
krabice, skříňky na reproduktory, reproduktory, amplióny, odměrné sklo, 

lžíce dávkovači (odměřovací), stroje na počítám a třídění peněz, 

magnetické pásky, magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové 
mechaniky, magnetické disky, kodéry a dekodéry magnetické, dráty 

magnetické, magnetická média, identifikační karty (magnetické), 

kódované identifikační magnetické náramky, vodicí šablony, přípravky 
(nástroje na měření), manometry, tlakoměry, značkovače (krejčovské 

pomůcky), bóje signální, značkovací, měřidla, měřítka, materiály na 

elektrické vedení, mechanické značky, mechanismy pro turnikety, ústrojí 
pro přístroje na mince, měřicí přístroje, krejčovské metry, měřicí přístroje, 

měřítka, měřičský stůl (pomůcka pro zeměměřiče), megafony, 

laktodenzimetry, mlékoměry, laktometry, membrány pro vědecké účely, 
detektory kovů k průmyslovým nebo vojenským účelům, meteorologické 

přístroje, pravítka (měřicí přístroje), metronomy, mikrofony, mikrometry, 

mikrometrické šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, mikroskopy, 
mikrotomy, mlhové signály, s výjimkou výbušných, přenosné telefony, 

modemy, pláště elektrických kabelů, monitory (počítače programy), 

monitory (počítače hardware), obroučky cvikrů, podložky pod myš, 
mincové mechanismy pro televizory, fyzikální přístroje a nástroje, 

navigační přístroje a nástroje, navigační přístroje pro vozidla (palubní 

počítače), navigační přístroje, neónové značení, ochranné sítě proti 

nehodám, nosní klipsy pro potápěče a plavce, posuvná měřítka, notebooky 

(počítače), objektivy, čočky (optika), astrofotografické objektivy (čočky), 

oktanty, okuláry (k optickým přístrojům), ohmmetry, invertory 
(elektrotechnika), laboratorní podnosy, vyučovací stroje, výbojky, 

elektrické, s výjimkou výbojek na osvětlení, spouště uzávěrek (fotografie 

jako obor), baterie na zapalování, odrušovače (elektrotechnika), přijímače 
(audio- a video-), usní tampóny pro potápěče, přerušovače, dálkové 

spínače, jističe, sčítací stroje, kalkulačky, optické sklo, optické přístroje a 

nástroje, optické výrobky, optické kondenzory, nosiče dat optické, kabely 
z optických vláken, diaprojektory, promítací žárovky, čočky optické, 

optické snímače znaků, disky optické, oscilografy, přepěťové chrániče, 

ozonizátory, hodiny parkovací, kompasy, měřidla, nivelační přístroje, 
libely, vodováhy, periskopy, petriho misky, pipety, pitotovy trubice, 

planimetry, gramofony, plotry, vynášecí přístroje, polarimetry, zápěstní 

opěrky pro práci s počítačem, stroje kancelářské děrovací na děrné štítky, 
resuscitační panna (učební pomůcka), vysílačky (osobní vysílačky), měřicí 

přístroje přesné, přesné váhy, analytické váhy, hodiny píchací, obvody 

polygrafické, hranoly (optika), centrální procesorové jednotky (procesory), 
software pro počítačové hry, promítací přístroje, plátna promítací, 

pyrometry, radary, rádia, radiologické přístroje pro průmyslové účely, 

radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická zařízení, mřížky pro výrobu 

štočků, zkumavky, bóje záchranné, pásy záchranné, nouzové východy, 

požární schodiště nebo žebříky, záchranné sítě, záchranné přístroje a 
vybavení, záchranné vesty, vory záchranné, odrazové nášivky na oděvy 

(prevence dopravních nehod), refraktometry, hvězdářské dalekohledy, 

refraktory, regulátory osvětlení jeviště, čističe nosičů zvukových záznamů, 
matematické přístroje, logaritmické pravítko, disky počítací, reostaty, 

dýchací přístroje, s výjimkou přístrojů na umělé dýchání, respirátory na 

filtraci vzduchu, křivule, retorty, teleskopy pro střelné zbraně, kalibry, 
rejsky, rýsovací nástroje (truhlářství), rentgenové přístroje, ne pro lékařské 

účely, rentgenové zářiče, ne pro lékařské účely, rentgenové filmy, 

exponované, roentgenové snímky ne pro lékařské účely, clony proti 
radiaci pro průmyslové účely, detektory kouře, požární hlásiče, články pro 

elektrické akumulátory, jehly, snímací hroty gramofonové, satelity pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vědecké účely, satelitní navigační přístroje, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), komutátory (elektrické přístroje), panely rozvodné, 

rozvodné pulty (elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně, skříňové 

rozvaděče (elektřina), časové spínače (automatické), s výjimkou pro 
hodinářství, kompasy námořnické, námořní signalizační zařízení, 

olovnice, gramofonové desky, hrací skříně (pro počítače), ochranná obuv 

proti úrazům, ozáření a ohni, elektrifikované ohrady, závitníkové kalibry, 
pravítka tesařská, měřítka posuvná, návěstí, světelná nebo mechanická, 

rádiové pagery (zařízení pro rádiové přenášení zpráv), nástroje preparační 

(mikroskopie), sextanty, sférometry, signalizační zvony, návěstí, bóje 
signalizační, panely signalizační (světelné nebo mechanické -), píšťalky 

signalizační, návěstí světelná, signální lucerny, Wafery pro integrované 

obvody, simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, uzávěrky (fotografie 
jako obor), laboratorní kelímky, tachometry pro vozidla, měřiče rychlosti, 

rychloměry, tachometry, rychloměry (fotografie), regulátory otáček pro 
přehrávače zvuku, řezací přístroje na filmy, počítačový software 

(nahraný), solenoidové ventily (elektromagnetické spínače), sonary, 

ultrazvukové lokátory, hloubkoměry, přístroje a stroje hloubkoměrné, 
hloubkovací lana (námořnictví), sondy pro vědecké účely, kolejnice 

elektrické jako podpěra projektorů nebo reflektorů, regulátory napětí pro 

vozidla, transformátory (napěťové), letecké ochranné oděvy, speciální 
pouzdra na fotografické aparáty, speciální oděvy pro laboratoře, 

spektrografy, spektroskopy, zrcadla (optika), misky (fotografické ), cívky 

elektromagnetické, ochranné brýle pro sportovní účely, hovorové trubky, 
zvukovody (lodní), ochranné plachty, hubice rozprašovací protipožární, 

krokoměry, kabely startovací pro motory, stativy na fotoaparáty, hlasovací 

zařízení (stroje), stereoskopy, stereoskopické přístroje, přístroje a zařízení 
pro astronomii, stojanový kruh, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické 

spojky, stroboskopy, elektrické měniče, přerušovače, vypínače, indikátory 

ztrát elektrické energie, operační systémy (nahrané programy), 
sacharimetry, sulfitometry, tachometry, taxametry, kreslené filmy, čtecí 

zařízení (v televizi), faxy, faxovací přístroje, telefonní mikrofony, přístroje 

telefonní, telefonní dráty, telefonní sluchátka, dráty telegrafní, telegrafy 
(přístroje), teleskopy, televizní přístroje, dálnopisy, počítadla, čítače, 

počítací strojky, počitadlo kuličkové, teploměry, teplota (snímače), 

figuríny pro testování nárazů, teodolity, elektronky se žhavenou katodou, 
teploměry, s výjimkou lékařských, termostaty, termostaty pro dopravní 

prostředky, přístroje na zaznamenávám času, otáčkoměry, ochranné 

prostředky osobní proti nehodám, klávesnice počítačové, gramofonové 
rameno přenosky, totalizátory, laterna magica, tranzistory (elektronika), 

transpondéry, triody, uv filtry pro fotografické účely, mincíře, přezmeny, 

váhy, urinometry, usb disky, elektronky (radio), manometry vakuové, 

detektory pravosti mincí, variometry, masky ochranné, spínače, 

bezpečnostní pásy, s výjimkou pásů na sedadla aut a sportovní vybavení, 

tlakoměry pro ventily, konektory, spojky elektrického vedení, objímky 
elektrických kabelů, krabice odbočné, odbočnice (elektrotechnika), 

zvětšovací přístroje (fotografie jako obor), dopravní kužely, světla 

(dopravní)signalizační zařízení, dopravní značky světelné nebo 
mechanické, světelné značení, dalekohledy, zesilovací výbojky, 

zesilovače, článkový přepínač (elektrotechnika), videopásky, videokazety, 

magnetoskopy, videorekordéry, monitory, kazety pro videohry, 
viskozimetry, záměrná pravítka (zeměměřičství), alidády, voltmetry, 

jiskrojemy, lapače jisker, sledovací přístroje, regulátory tepelné, nivelační 

přístroje a nástroje, vodo váhy, libely (přístroje pro určování horizontu), 
ukazatele výšky hladiny vody, vodoznaky, váhy, přístroje a nástroje na 

vážení, mostové váhy, vážící stroje, váhy, meteorologické balóny, virgule, 

proutky pro proutkaře, anemometry, větroměry, větrné pytle (pro indikaci 
směru větru), kalkulačky kapesní, přesýpací hodiny, jističe, pojistky, cívky 

indukční, tlumivky (impedance), vysílací zařízení, vysílačky 

(telekomunikace), vysílače elektronických signálů, vysílače 
(telekomunikace), hledáčky (fotografické), bzučáky, články solární, 

salinometry, kyselinoměry, akumulátorové měřiče kyseliny; (11) přístroje 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zapalovače, křesadlové 

zapalovače pro vznícení plynu, acetylénové hořáky, kahany, acetylénové 
generátory, acetylénové reflektory (světlomety), dezinfekční dávkovače 

pro toalety, chladicí přístroje a zařízení, světelné koule, banky, kuchyňská 

odsávací zařízení, ventilační zařízení pro laboratoře (digestoře), 
klimatizační zařízení, lihové hořáky, vyhřívací zařízení pro rozmrazování 

oken vozidel, světelné vybavení automobilů proti oslnění, zařízení vozidel 

proti oslnění, přístroje a zařízení na změkčování vody, instalační materiál 
pro vany, zařízení pro přívod vody, zařízení na osvěžení vzduchu, 

napařovací žehličky, lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), 

hydromasážní přístroje, pecové popelníky, zachycovač popílku, 
zavlažovací zařízení, automatické, vanové zařízení, koupací vany, vany 

pro sedací koupele, koupelnové obklady, vyzdívky, ohřívače vody pro 

koupele, pečicí trouby, rošty na opékání masa, ohřívadla, ohřívače do 

lůžek, ohřívací lahve, inhalační přístroje, s výjimkou přístrojů pro lékařské 

účely, bidety, ventilátory (jako součásti větracích zařízení), ohřívače vody, 

lampy obloukové, ohřívače talířů, grily, rožně (bodce), hořáky, pražicí 
stroje, lampové hořáky, šetřiče paliva, stroje na pečení chleba, přístroje 

pro výrobu chleba, toustovače, přístroje pro víření vody, lázeňské vany, 

spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích a ochlazovacích zařízení, 
kotlové trouby do vytápěcích zařízení, přenosné kabiny pro koupele parní, 

přístroje pro chlorování bazénů, chromatografické přístroje (pro 

průmyslové účely), čisté komory (sanitární zařízení), přístroje na 
odstranění vody z biologického odpadu, zařízení na dezinfekci, prostředky 

na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků pro osobní potřebu, 

mrazicí zařízení, mrazničky, destilační přístroje, destilační zařízení, 
ponorné ohřívače, sprchovací kouty, sprchy, zařízení na otáčení rožněm, 

žhavicí vlákna (výhřevná), filtry na pitnou vodu, sušičky jako přístroje, 
přístroje a zařízení na sušení, zařízení na sušení krmiva, potápěčské 

reflektory, ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické i neelektrické), 

žárovky (elektrické), elektrické lampy, vánoční světla na stromky, 
radiátory (elektrické), ventilátory elektrické pro osobní potřebu, vytápěcí 

zařízení (elektrická), sušičky prádla elektrické, jogurtovače elektrické, 

nádrže expanzní pro ústřední topení, signalizační světla, svítidla pro jízdní 
kola, vlákna do elektrických lamp, filtry (části zařízení pro průmysl nebo 

domácnost), přístroje pro čištění akvárií, objímky na elektrická světla, 

fontány, sporáky, lampy na kadeření vlasů, fritézy, elektrické (fritovací 
hrnce), zapalovače plynu, plynové kondenzátory, s výjimkou 

kondenzátorů jako součástí strojů, bojlery (kotle) plynové, lampy 

(plynové), plynové hořáky, skrubr (pračky plynu), přístroje na čištění 
plynu, cylindry skleněné, kryty pro svítidla, dřezy, grily na opékám, krby, 

vlasové sušiče, roštnice, zařízení na sušení rukou pro umývárny, 

teplovzdušná zařízení, teplovzdušné trouby, světelná domovní čísla, 
hydranty, stroje a zařízení na výrobu ledu, chladničky, topná tělíska pro 

žehličky, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu, ionizační 

přístroje pro úpravu vzduchu nebo vody, zavlažovací zařízení, pro 
zemědělství, kamna, atomové reaktory, prádelní kotle, dezinfekční hořáky, 

čisticí lampy vzduchu od bakterií (germicidní), regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, kyslíko- vodíkové hořáky (autogeny), mrazicí 
přístroje a zařízení, chladicí zařízení a stroje, zařízení na chlazení nápojů, 

chladicí zařízení pro pece, chladicí komory, chladicí nádoby, chladicí 

zařízení na chlazení tabáku, chladicí zařízení na kapaliny, ledničky, 
chladicí vitríny (výkladní skříně), pražiče kávy, kávové filtry, kávovary 

elektrické, varné plotýnky, sporáky do kuchyní, kuchyňské potřeby - 

elektrické, pece (pro rozličné účely), vařič stolní, bojlery (kotle), s 

výjimkou bojlerů kotlů jako součástí strojů, varné přístroje a zařízení, 

uhlík do obloukové lampy, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), kohoutky, 

lustry, podušky (výhřevné), elektrické, s výjimkou podušek pro lékařské 
účely, nakladače pro pece, laboratorní kahany, hořáky, laboratorní lampy, 

(svítidla pro akvária), světelné lampy, cylindry do svítidel, objímky na 

lampy, lampová stínidla, lampióny, směrová světla pro automobily, 
směrové žárovky pro vozidla, lampy pouliční, lucerny na svícení, lávové 

kameny pro použití v zahradních grilech, led elektroluminiscenční diody 

(svítidla), potrubí jako části hygienických instalací, světla pro auta, 
světlomety pro vozidla, difuzéry světla - rozptylovače, ohřívače lepidla a 

klihu, odsávací zařízení, digestoře, zvlhčovače vzduchu na radiátory 

ústředního topení, sušičky vzduchu, klimatizační filtry, zařízení na filtraci 
vzduchu, přístroje na chlazení vzduchu, vzduchové sterilizátory, ohřívače 

vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, hořčíková vlákna k 

osvětlení, trouby mikrovlnné, mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, 
zařízení na chlazení mléka, baterie směšovací (pákové) pro vodovodní 

potrubí, důlní lampy (báňské), držáky pro plynové hořáky, pražicí stroje 

na slad, olejové hořáky, lampy olejové, oleje přístroje na čištění oleje, 
odmrazovače automobilů, výbojky, elektrické, na osvětlení, zařízení na 

odsolování mořské vody, krby (pro domácnost), kostry pro pece a trouby, 

pece jiné než laboratorní, pece zubařské, tvarovky pro trouby, šamot 

(příslušenství pro trouby), ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, 

pasterizační přístroje (zařízení na pasterizaci), benzínové hořáky, stropní 
světla, polymerizační zařízení, lampy do projektoru, radiátorové uzávěry, 

radiátory (topení), radiátory ústředního topení, destilační věže, reflektory 

(světelné), automobilové reflektory, regulačně-bezpečnostní přídavná 
zařízení pro plynová zařízení, regulačně-bezpečnostní zařízení pro 

plynová potrubí, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, 

regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, světla pro jízdní 
kola, čistírny odpadních vod, komínové roury, kouřovody, trubky pro 

vytápěcí kotle, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, saunová zařízení, 

dmychadla komínové, ventilátory, ozdobné fontány, přenosné výhně, 
hrnce tlakové (elektrické), tlakové hrnce (elektrické), zavlažovače 

(kapkové) (zavlažovací zařízení), vaky (jednoúčelové sterilizační), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sterilizátory, stojany násypné pro vypalovací pece, parní akumulátory, 

napařovací přístroje pro kosmetické účely, generátory parní, s výjimkou 

generátorů jako součástí strojů, zařízení na výrobu páry, kontejnery 

proplachovací, kamna, pece, sporáky, hubice protiostřikovací, tabákové 
pražiče, elektricky vyhřívané koberečky, termostatické ventily (části 

topných zařízení), baterky, regulátory (topení), vysoušeči zařízení, lampy 

na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské účely, pisoáry, 
mušle, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové zařízení a 

potrubí, bezpečnostní lampy, větrací zařízení, klimatizační zařízení pro 

automobily, ventilátory, pece spalovací, spalovny, odpařovače, osvětlovací 
přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky, 

osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

záchody (přenosné), elektrické vyhřívací přikrývky, ne pro lékařské účely, 
vytápěcí tělesa, akvarijní (přístroje na vytápění), topná zařízení pro topení 

tuhými, tekutými nebo plynovými palivy, topné články, vytápěcí zařízení, 
vyhřívací zařízení, topení teplovodní, topení (vytápěcí tělesa pro 

automobily), výhřevné kotle, desky (pláty) výhřevné, vyzařovací šachty 

pro použití v ropných rafinériích, napájecí zařízení k vytápěcím a 
teplárenským kotlům, nánožníky (elektricky vyhřívané), pražiče na ovoce, 

oplatkové formy elektrické (lívanečníky na pečení oplatek - elektrické), 

akumulátory tepelné, čerpací pumpy (tepelné), regenerátory tepla, 
výměníky tepla, s výjimkou výměníků jako součástí strojů, umyvadla, 

zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), vodovodní zařízení, tlakové 

vodní zásobníky, zařízení na filtrování vody, konvice (elektrické), chladící 
zařízení na vodu, potrubní kohouty, zařízení vodovodní, splachovací 

zařízení, sterilizátory vody, teplovodní vytápěcí zařízení, zařízení a stroje 

na čištění a úpravu vody, zařízení na úpravu vody, záchodová sedátka, 
toaletní (záchodové) mísy, záchody splachovací, kapesní ohřívače, kapesní 

svítilny, solární pece, solária (přístroje k opalování), kolektory solární 

tepelné (vytápění), elektrické ohřívače pro kojenecké lahve; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, poutače z papíru nebo z lepenky, ukazovátka 
neelektrická, absorbující fólie z papíru nebo plastu pro balení potraviny, 

adresové štítky do adresovacích strojů, štítky pro adresy, tisky (rytiny), 

plakáty, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), ubrousky papírové 
na odličování, alba, ročenky, vinětovací strojky, přístroje na lepem 

fotografií, akvarely, atlasy, karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, figurky (sošky)z papírové hmoty, navlhčovače 

(kancelářské potřeby), houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

podložky pod pivní sklenice, vzorky biologické pro použití v mikroskopii 

(učební pomůcky), záložky do knih, plány, bloky (papírnické výrobky), 
kryty papírové pro květináče, vazby knihařské, přístroje a stroje pro vazbu 

knih, (kancelářské potřeby), knihy, knižní zarážky, knížky (brožované), 

hlína modelovací, materiály na modelování, modelovací pasty, 
modelovací vosky, kromě dentálních, podnosy na rozdělování a počítání 

mincí, stírátka na tabule, vzory pro výšivky, architektonické makety, 

pohlednice, dopisní papír, brožury, pauzovací plátno, papír kopírovací 
(pauzovací), vzory na kopírování, papír uhlový (kopírovací), katalogy, 

obaly na šekové knížky, chromolitografy (polygrafie), číslice (tiskařské 

typy), oběžníky, pérové spony, inkoust korekční (heliografie), korekční 
pásky (kancelářské potřeby), korektory (tekuté) kancelářské potřeby, 

diagramy, obaly na spisy, paragony, pořadače (spisové obaly), krabice 

lepenkové nebo papírové, knihařské nitě, tiskové typy, tiskařské typy 
(písmena a číslice), kopírovací zařízení (cyklostyly), gumičky 

(kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), stroje kancelářské na 

zalepování obálek, etiketovací přístroje ruční, etikety, kromě textilních, 
lepty, jehly na leptání, filtrační materiály (papír), filtrační papír, letáky, 

celofán (celulózové fólie) na bálem, formuláře, fotografie (tištěné), štočky 

zinkografické, stojany na fotografie, stroje na frankování (papírnické 

výrobky), galvanotypy (polygrafie), tištěné jízdní řády, publikace, plátna 

pogumovaná (papírnické výrobky), svorky na peníze, zeměpisné mapy, 
zemské globusy, gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), 

klovatiny (lepidla)pro kancelářské účely nebo pro domácnost, grafické 

reprodukce, grafiky, desky rytecké, rytiny, kamínky k psaní na břidlici, 
gumy na mazání, manuály, ručníky papírové, ubrousky papírové toaletní, 

opěradla na ruce pro malíře, hektografy, preparáty histologické (učební 

pomůcky), krabice na klobouky z lepenky, pořadače spisů (papírnictví), 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky, stojany na pera a tužky, 

papírovina, lepenka dřevitá (papírenské výrobky), uhly na kreslení, obaly 

na lahve lepenkové nebo papírové, plátno nanášecí pro kopírovací zařízení 
(cyklostyly), plátno nanášecí do kopírovacích strojů, inkousty, utěrky na 

pera , barvicí pásky do psacích strojů, pásky barvicí do tiskáren k 

počítačům, kalamáře, inkoust v tyčince, inkoustové kameny (zásobníky 

inkoustu užívané v čínském umění, kde je smíchán suchý inkoust s 

vodou), křivítka, karty perforované pro žakárové stroje, mapy, rámy 

sazečské, desky (papírnické výrobky), kalendáře, hřebeny mramorovací 
(potřeby pro umělce), kancelářské potřeby, kromě nábytku, razítka, kartón, 

výrobky z kartónu, skříňky na kancelářské potřeby, papír na vyložení 

zásuvek parfémovaný nebo neparfémovaný, oznámení (rodinné 
události)(papírnické výrobky), pruhy lepicí pro kancelářské účely nebo 

použití v domácnosti, lepidla adhezní pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, falce (papírové pásky pro vlepování příloh v knihařství), 
krejčovská křída, desky (psací) s klipsem (na přidržování papíru), střihy na 

oděvy, filtry kávové (papírové), kuličky do kuličkových per, lepenkové 

roury, papír pro kopírování, noviny, křída na psaní, litografická křída, 
držáky na křídu, hroty psacích per, hroty psacích per ze zlata, písmena 

ocelová, papír svítící, zpěvníky, pravítka, plátno knihařské, papírové 
pásky, pásky do psacích strojů, litografie umělecké, litografie, kameny 

(litografické), pořadače (šanony), stojky pro tištění adres, šablony 

(papírnické výrobky), formy na modelovací hlíny (umělecké materiály), 
zvýrazňovače (papírnictví), potřeby pro knižní vazby, křída na značení, 

přenosné tiskámičky (kancelářské potřeby), střihy na šití, rydla na 

rýsování, kancelářské sponky, sešívačky (kancelářské stroje), bublinové 
obaly (z umělých hmot), zápisníky (notesy), číslo vačky, olej otisky, 

pomůcky učební, kromě přístrojů, papírové podložky pod sklenice, čínská 

tuš, pořadače (kancelářské potřeby), obtisky, balicí papír, palety pro 
malíře, pantografy (kreslicí pomůcky), papír voskovaný, hmota papírová 

(papírmaše), papír pro elektrokardiogramy, papír do registračních 

přístrojů, papír pro rentgenogramy, nože na papír (kancelářské potřeby), 
řezačky na papír (kancelářské potřeby), pouzdra na pasy, pastelky, 

pouzdra na střihy, násadky na pera, pera (kancelářské potřeby), penály, 

štětce, děrovačky kancelářské, papír pergamenový, potahy tiskařské, 
kromě textilních, přístroje na potisk kreditních karet (neelektrické), lístky, 

papírová prostírání, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, pečetní oplatky, pásky lepicí (papírnické výrobky), fólie z 
umělých hmot na balení, lamino vačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, umělé hmoty na modelování, držáky na psací potřeby, portréty, 

krabice na poštu, poštovní známky, tužky, držátka na tužky, ořezávací 
strojky na tužky, tuhy do tužek, krejóny (patentní tužky), obrazy, těžítka, 

prospekty, napínáčky, ořezávátka na tužky, kornouty z papíru, nožíky k 

vyškrabávání písma pro kancelářské účely, pomůcky na mazání, štítky na 
mazání (kancelářské potřeby), kartotéční lístky, rejstříky (seznamy), 

Účetní knihy, aritmetické tabulky, paletizace (blány z umělých hmot 

přilnavé natahovací pro), kelímky papírové na mléčné výrobky, růžence 

(papírnické výrobky), obchodní karty jiné než pro hry, úchytky na 

kartotéční lístky, malby (obrazy)zarámované či nezarámované, malířské 

stojany, malířské štětce, malířská plátna, školní potřeby, tabule školní, 
sešity, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), psací potřeby, psací 

soupravy, psací soupravy (sada psacích potřeb), břidlicové tabulky, válce 

do psacích strojů, psací stroje (elektrické i neelektrické), štětce na psaní, 
grafické znaky (pro kopírování), pásky doutníkové, bryndáčky (papírové), 

razítka, štítky (papírové nálepky), psací podložky, mastek (krejčovská 

křída), cívky na barvicí pásky (pro psací stroje), ocelová pera (kancelářské 
potřeby), pouzdra na razítka, stojany na razítka, podušky razítkovací, 

štítky na oznámkování, přístroje na rozmnožování (kancelářské potřeby), 

blány (rozmnožovací), samolepky (papírnické výrobky), lepidla škrobová 
pro domácnost a kancelářské účely, látky pro vázání knih, mašle papírové, 

komiksy, papírové ubrusy, prostírání stolní z papíru, podložky na stůl 

papírové, papírové ubrousky, rýsovací potřeby, skicáky, rýsovací 
trojúhelníky, rýsovací soupravy, rýsovací příložníky, grafiky, rýsovací 

nástroje, rýsovací pravítka, kružítka, prkna rýsovací, malířské patrony, 

časopisy (periodika), klávesy psacích strojů, papír toaletní, průsvitky 
(papírnické výrobky), rýsovací pera, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

archy papíru, malířské misky, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 

malířské válečky pro interiéry, obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), 

obaly škrobové, chrániče prstů (kancelářské potřeby), fólie viskózové na 

balení, vyzina (rybí klih) pro kancelářské účely a pro domácnost, vlajky 
(papírové), papír sací, potravinářské papírové nebo umělohmotné archy 

proti vlhkosti, pořadače (šanony)na dokumenty, sáčky na odpadky z 

papíru nebo umělých hmot, pera plnicí, misky na vodové barvy, periodika, 
blahopřání, blahopřání hudební, papír xuan (pro čínskou malbu a 

kaligrafii), kapesníky (papírové), sáčky pro mikrovlnné trouby, sáčky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), pečetní vosk, stroje kancelářské na 
zalepování, materiály na pečetění, pečetě, samolepky pro domácnost a pro 

kancelářské účely, razítka datovací, reglety (pravítka), sazebnice 

(polygrafie); (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 
mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsazené v jiných 

třídách, kamenina, dávkovače toaletního papíru, utěrky na nábytek, 

popelnice, zvony přísavné na čištění odtoku, kartáče na umývání nádobí, 

ampule skleněné (nádobky, baňky), akvária (bytová), poklopy pro bytová 
akvária, síta na prosívám popelu pro domácnost, dětské vaničky přenosné, 

podložky na pečení, pánve na smažení, formy kuchyňské, sošky z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sošky z porcelánu, keramiky, 
kameniny nebo skla, pohárky z papíru nebo umělých hmot, mísy, misky 

(nádobí), sklo malované, smetáky, žejdlíky na pivo, okenní truhlíky, obaly 

na květináče kromě papírových, květníky, držáky na svíce, leštiče parket, s 
výjimkou elektrických, rejžáky, demižony, kazety na bonbóny, busty z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, žíně, vlasy pro kartáče, kartáče, 

kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na čištění cylindrů u svítidel, 
kartáčnické zboží, poklopy na máslo (víčka na máselničky), máselničky, 

grily pro použití na pečení, košíky na chléb (pro použití v domácnosti), 
prkénka na krájení chleba, schránky na chléb, demižony, bibeloty čínské 

porcelánové, tyčinky na míchání koktailů, šejkry, kosmetické náčiní, 

napínače na kravaty, válečky na těsto (pro domácnost), kráječe těsta, 
přístroje na odstraňování zápachu pro osobní potřebu, tácky papírové na 

použití v domácnosti, podnosy pro domácí použití, zvířecí štětiny na 

kartáče a štětce, schránky ze skla, zásobníky papírových ručníků, chladicí 
boxy přenosné, neelektrické, stolky otočné servírovací, napajedla, hrnky, 

nádoby na pití, sklenice na pití, rohy na pití, korbele, amfory, brčka na pití, 

prádelní sušáky, hadry na umývání podlah, talíře, hůlky, tyčinky jídelní 
(kuchyňské náčiní), kalíšky na vajíčka, odličovací přístroje, elektrické 

zařízení na vábení a ničení hmyzu, kartáče elektrické, s výjimkou kartáčů 

jako součástí strojů, hřebeny elektrické, kartáčky zubní (elektrické -), 
kádě, vědra látková, mixéry, s výjimkou elektrických pro použití v 

domácnosti, cedníky pro domácnost, flakóny, otvíráky na lahve, lahve, 

fritézy, s výjimkou elektrických, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 
elektrických, misky na ovoce, ešusy, šlehače, s výjimkou elektrických, pro 

domácnost, sklo emailované, náčiní pro použití v domácnosti, konve 

kropicí, sklo tabulové (surovina), sklo obsahující jemné elektrické vodiče, 
sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, skla do oken 

automobilů (polotovar), nitě skleněné, ne na textilní účely, sklo práškové 

na dekoraci, skleněná vlákna, jiná než na izolaci a textilní účely, skleněná 
vlna, jiná než na izolaci, koule skleněné, baňky, lahve (skleněné nádoby), 

nádoby skleněné, skleněné zátky, uzávěry, mísy na zeleninu, hřebeny 

řídké na vlasy, věšáky a kroužky na ručníky, strojky na výrobu nudlí, 
rukavice pro domácnost, napínáky na rukavice, nádoby pro použití v 

domácnosti a v kuchyni, nádoby kuchyňské, vědra na led, lapače hmyzu, 

zhášeče svíček, poklopy na sýr, pouzdra na hřebeny, hřebeny, hřebeny, 

česadla na zvířata, svícny, karafy, stolní lahve, odpad bavlněný na čištění, 

nádoby hygienické pro domácí zvířata, keramika na použití v domácnosti, 

kuchyňské náčiní, šlehače, s výjimkou elektrických, lisy na česnek 
(kuchyňské potřeby), háčky, vykrajovátka na pečivo (kuchyňské náčiní), 

schránky na pečivo, chladicí zařízení na potraviny pro domácnost 

obsahující chladicí směsi (chladicí média), chladicí, mrazicí lahve, sáčky 
izotermické, filtry kávové, s výjimkou elektrických, mlýnky na kávu ruční, 

kávovary neelektrické, konvice na kávu, ne elektrické, kávové servisy 

(stolní nádobí), hluboké mísy, klece pro domácí zvířata, náčiní kuchyňské, 
neelektrické, kotlíky, hrnce kuchyňské, šálky, výrobky z křišťálového 

skla, lopatka a smetáček na drobty, podkladky pro slepice, předměty 

umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, vývrtky, vlákna ze 
skelné křemeliny, ne pro textilní účely, zouváky, kopyta (napínáky na 

obuv), kelímky na lepidlo, likérové soupravy, krabice na jídlo, 

přesnídávku, drtiče kuchyňské, s výjimkou elektrických, majolika, koše na 
použití v domácnosti, materiál na výrobu kartáčů, plácačky na koberce, 

lžíce na míchání (kuchyňské náčiní), desky na jídelní lístky, stojánky na 

odkládám nožů, špejle (kovové) na pečení, grilování, mlýnky ruční pro 
domácnost, irigátory vodní na čištění zubů a masáž dásní, mozaiky 

skleněné, s výjimkou mozaik pro použití ve stavebnictví, pasti na myši, 

kartáčky na nehty, karafy, stojánky na olej a ocet, tácky kromě papírových 

a určených k prostírání, podložky pod horké nádobí, stojany na žehličky, 

opálové sklo, sklo opalinové, sběračky kuchyňské, potahy na žehlící 
prkna, kartáče na koně, soupravy kuchyňského nádobí, odpadkové koše na 

papír, nádoby na vykuřování vonných látek, rozprašovače na parfémy, 

mlýnky na pepř ruční, pepřenky, koše piknikové (včetně nádobí), 
stříkačky na zalévání květin a rostlin, destičky proti vykypění mléka, 

péřové oprašovače, nočníky, pudřenky, pudrovátka, koudel na čištění, 

leštící materiály (s výjimkou přípravků, papíru a kamene), leštící stroje a 
zařízení pro domácnost, neelektrické, leštící rukavice, kůže na leštění, 

porcelán, poklice, hrnce, hrnčířské zboží, tácy (podnosy), struhadla pro 

domácnost, pasti na krysy, potkany, utěrky na úklid, čisticí nástroje, 
tampóny na čištění (úklidové), kroužky pro drůbež, smetáky mechanické, 

pohlcovače dýmu pro domácnost, stojany na grily, hřebla na zvířata, žlaby 

pro krmivo, krmení, pánvičky, kastrolky (kameninové), holicí štětky, 

stojany na holicí štětky, výlevky, lopatky na pečivo, dorty, kartáče na 

obuv, kopyta (napínáky na obuv), obouváky, lešticí zařízení na čištění bot, 

s výjimkou elektrických, poklice na nádobí, nádobí, tácky papírové, 
omáčníky, podšálky, drátěnky na použití v kuchyni, houbičky na čištění, 

brusné houby na kůži, držáky ubrousků, kroužky na ubrousky, sklo 

křemenné jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, mísy salátové, uzávěry 
na poklice od hrnců, hrnce tlakové, s výjimkou elektrických, prkénka 

kuchyňská na krájení, mísy polévkové, nádoby na přípravu zmrzliny a 

ledových nápojů, pokladničky (kasičky), nekovové, napínací rámy na 
oděvy, stěrky (kuchyňské náčiní), kořenky (souprava), houby na použití v 

domácnosti, misky na mycí houby, zařízení kropicí, kropítka, kropáče 

(růžice) na kropicí konve, aerosolové dávkovače, s výjimkou dávkovačů 
na lékařské účely, trysky k hadicím na zalévání, sifonové láhve na výrobu 

sodové vody, ozdobné krabice na cukroví- (bonboniery), drátěnka na 
čištění, podpory pro rostliny (aranžování květin), prachovky, odprašovače, 

s výjimkou elektrických, kastroly, hrnce na vaření, dušení (neelektrické), 

prkna žehlící, cukřenky, formy na koláče, servisy (stolní), kartáčky zubní, 
stojánky na párátka, párátka, niť zubní, štětky na dehet s dlouhou rukojetí, 

terária (bytová), bytové skleníky pro pěstování rostlin, čajová nálevka, 

krabičky na čaj, poklopy textilní na čajové konvice nebo kalíšky s vajíčky, 
konvice na čaj, čajové servisy (stolní nádobí), sítka na čaj, termosky, 

štětky na čištění záchodů, potřeby toaletní, neceséry, houby mycí, 

trychtýře, zahradnické rukavice, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo 
skla, urny, nádobí (jiné než příbory), ozdobné stolní mísy, štětiny vepřové, 

vázy, bandasky, cedníky, plácačky na mouchy, žlaby, koryta, krmné jesle 

pro zvířata, vaničky pro ptáky (koupátka), klece pro ptáky, voliéry, 
kroužky pro ptáky, formy na pečení (kuchyňské), formy na led, oplatkové 

formy na pečení, s výjimkou elektrických, nádoby tepelněizolační 

(termosky), termosky na nápoje, termosky na jídlo, valchy, prádelní 
kolíčky, vaničky na praní, konvice na vaření vody, s výjimkou 

elektrických, držáky toaletního papíru, talíře na jedno použití, kartáčky na 

obočí, koštýře na víno, odpad vlněný na čištění, ždímače mopů, misky na 
mýdlo, dávkovače mýdla, obaly na mýdlo, semiš na čištění, síta pro 

domácnost, sítka pro domácnost, slánky, ohřívače neelektrické na sací 

lahve, mopy; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, 
povlečení, ubrusy, odličovací ubrousky textilní, textilie pro koupelny, s 

výjimkou oděvů, korouhve, praporce, lůžkoviny, ložní prádlo, nábytkové 

potahy ochranné, sukno na kulečníkový (biliardový) stůl, barchet, brokát, 
etamín (záclonovina), kartoun, kanava na vyšívání a tapiserie, textilie 

žinylkové, ševiot (vlněné tkaniny), krep (textilie), damašek (tkanina), ložní 

pokrývky a přikrývky, povlečení (ložní prádlo), závěsy na dveřích, textilie 

imitující kůži, látky, přikrývky prošívané prachové nebo péřové, sprchové 

závěsy z textilu nebo umělé hmoty, drožet (vzorovaná protkávaná tkanina 

jako damašek), frýz (hrubá silná vlněná mykaná tkanina), tkaniny 
elastické, esparto (textilie), filtrační materiál (textilní), flanel (textilie), 

samet, gáza jako tkanina, textilie, nepropouštějící plyn, pro vzdušné 

balóny, úplet, tkaniny pogumované, ne pro papírenské účely, tkaniny ze 
skleněných vláken pro textilní užití, závěsy textilní nebo plastové, držáky 

na záclony a závěsy z textilních materiálů, krepon (jemná vlněná tkanina), 

látkové ručníky, látkové ručníky na obličej, tkaniny jutové, tkaniny 
konopné, pokrývky polštářové ozdobné, prádlo pro domácnost, žerzej 

(tkaniny), jutové textilie, plátno na výrobu sýra (řídké plátno), bavlněné 

látky, textilie, moskytiéry, povlaky na polštáře, štítky textilní, prostěradla, 
spací pytle, rubáše, prádlo vyšívané, tkaniny lněné, marabutová textilie 

(jemná hedvábná látka), potahy na matrace, matracovina, potahy na 

nábytek z textilních materiálů, tkaniny pro čalouníky, moleskin (textilie), 
textilie netkané, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), 

pytlovina (žíněné tkaniny), povlaky na sklápěcí kryty toalet, pásy textilní 

pro tisk, ubrousky textilní pod talíře, atd., plédy, povlaky na nábytek, ze 
syntetických materiálů, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), textilie 

z ramie, rajón (umělé viskózové hedvábí), povlaky ochranné na polštáře, 

kaliko, lůžkové přehozy, textilie vlněné, ubrusy, s výjimkou papírových, 

plátno, ubrus voskovaný, prádlo stolní, běhouny na stůl (pokrývky na 

stůl), prostírání anglické, kromě papírového, stolní ubrousky látkové, taft, 
textilie (materiály), utěrky na sklo, sypkovina, síťovina konopná (bytová 

textilie), tyl, plst, síťové záclony, prapory, s výjimkou papírových, 

vlajkovina, podšívky textilní pro klobouky, plátno knihařské nebo 
krejčovské hrubé ztužené, podšívky textilní, podšívky textilní pro obuv, 

vyšívací tkaniny s předkresleným vzorem, tapety textilní, rukavice na 

umývání, žínky hygienické, tkaniny, tkaniny prilnavé za tepla, tkaniny 
hedvábné pro potisk vzorů, tkaniny pro luxusní prádlo, textilie pro obuv, 

tkaniny k textilnímu užití, kapesníky látkové, zefír (textilie), textilie z 

hedvábí, povlečení (ložní prádlo) z papíru; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží, protiskluzné pomůcky pro obuv, výbavička pro 

novorozeňata, kalhotky dětské (oděvy), koupací pláště, čepice koupací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plavky, sandály koupací, obuv koupací, šátky kolem krku, barety, 

podprsenky, pláště pracovní, boa (kožešinové límce), body (spodní 

prádlo), kožešiny (oděvy), šály na krk, límce, korzety (prádlo), oděv 

svrchní, svršky obuvi, stávkové zboží (pletené), ramínka u dámského 
prádla, kapuce, opasky, konfekce, korzety (kombinace podvazkového pásu 

a podprsenky), kravaty, sprchovací čepice, obuv plátěná, gabardénové 

oděvy, oděvy pletené, opasky na peníze (oděvy), kloboukové formy, 
oděvy tělocvičné, obuv gymnastická, podpatky, šátky, šály, rukavice, 

kombinézy (oděvy), košile, živůtky, paty u punčoch, podpatky pro obuv, 

klobouky, klobouky (papírové) oděvy, cylindry, čelenky, pokrývky hlavy, 
kování na obuv, podešve vnitřní, sedlo u košil, saka, podvazky na 

punčochy, kabátky krátké, svetry silné vlněné, šaty dámské, čapky 

(přiléhavé), župany, roucha mešní, ornáty, oděvy pro motoristy, oděvy z 
napodobenin kůže, oděvy z kůže, oděvy papírové, čepice se štítkem, 

dřeváky, živůtky (krátké kabátky), kalhoty jezdecké krátké, holínky 
polovysoké, kostýmy, obleky, punčochy, podvazky, holínky vysoké, 

svršky (na obuv), plastróny (nevázané kravaty), legíny (kalhoty), livrej, 

límce snímatelné, manžety, manipuly (části mešních rouch), pláště, 
mantily, prelátské mitry, rukávníky, čepice, špičky pro obuv, čepce 

jeptišek, špunty k fotbalové obuvi, spodky, spodní prádlo, tílka, nátělníky, 

kombiné (spodní prádlo), spodničky, chrániče uší (proti chladu, jako 
pokrývka hlavy), šatové sukně, zimníky, galoše, kalhoty, trepky, 

punčocháče (punčochové kalhoty), bundy sportovní s kapuci (s 

kožešinovou nebo plyšovou vložkou), pláštěnky, náprsenky (části košile), 
kapesníčky do vrchní kapsy saka, ponča, pulovry, pyžama, oděvy 

nepromokavé, boty šněrovací, šortky se sukní, sukně, sandály, sárí (oděv 

indických žen), sarongy, střevíce, okolek pro obuv, zástěry, pláštěnky 
dámské (peleríny), šály, šeipy, lyžařské rukavice, lyžařská obuv, masky na 

spaní, bryndáčky (ne z papíru), spodky pánské, kamaše, závoje, ponožky, 

podvazky pánské, potítka, pásky ke kamaším, obuv sportovní, podvazkové 
pásy, kožešinové štoly, oděvy plážové, obuv plážová, svetry, trička, tógy, 

punčochy (pohlcující pot), prádlo spodní pohlcující pot, turbany, 

uniformy, maškarní kostýmy, vesty, rybářské vesty, podšívky hotové 
konfekční (jako části oděvů), fotbalová obuv, nánožníky (ne elektricky 

vyhřívané), rukavice palcové, kombinézy gumové pro vodní lyžování, 

oděvy pro cyklisty, vaky na oděvy, podešve pro obuv, sportovní kšilt 
(pokrývka hlavy), pánské plavky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 
oleje a tuky, koblihy plněné brambory, bramborové vločky, ajvar 

(papriková čalamáda), bílkovina pro kulinářské účely, proteinové mléko, 

výtažky z chaluh, jako potrava, algináty pro kulinářské účely, aloe vera 

určená pro lidskou spotřebu, ančovičky (sardele), jablečné pyré, nakládané 

okurky, kostní olej, konzumní, mražené ovoce, oříšky zpracované, rybí 

jikry (zpracované), semínka (zpracovaná), semínka (zpracovaná 
slunečnicová), fazole (konzervované), brusinkový kompot (kompot), 

máslo, smetana, bujón, vývar, bujóny, vývary (přípravky na), kakaové 

máslo, žampiony, konzervované, bramborové lupínky, kompoty, datle, 
jedlá želatina, jedlý olej z palmových ořechů, olej řepkový jedlý, hnízda 

ptačí jedlá, vejce, sušená vejce, žloutek, bílek (vaječný), hrách 

(konzervovaný), ovocné saláty, ovocné lupínky, garnát (mořský rak) 
neživý, koncentrované vývary, kondenzované mléko, mražené ovoce, 

zelenina (konzervovaná), česnek (konzervovaný), zelenina (sušená), 

zelenina (vařená), želatina, mandle mleté, zázvorový džem, tvaroh, drůbež 
(neživá), vaječný nápoj (nealkoholický), konzervy zeleninové, pěna 

(zeleninová), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové saláty, zeleninové 

polévky, šunka, slanečci, sledi, hummus (pasta z cizrny), droby, vnitřnosti, 
dršťky, nasolené potraviny, sýry, sýřidlo, kaviár, kefír, kimči 

(fermentovaný zeleninový pokrm), kokosové máslo, kokos sušený 

(kokosová moučka), kokosový olej, kokosový tuk, humři (neživí), 
hrozinky, krokety, langusty, s výjimkou živých, lecitin pro kulinářské 

účely, játra, játrová paštika, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 

lněný olej pro kulinářské účely, čočka konzervovaná, kukuřičný olej, 

margarín, marmeláda, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

fermenty (mléčné) pro kulinářské účely, syrovátka, morek jako potrava, 
mléčné koktejly, mušle (neživé), ústřice, s výjimkou živých, olivový olej 

(jedlý), olivy konzervované, mušle (neživé), pektin pro kulinářské účely, 

zelenina v pikantním nálevu, nakládaná zelenina, arašídy (zpracované), 
arašídové máslo, pyl jako potrava, kysané mléko, vepřové sádlo, 

ryazhenka (fermentované pečené mléko), sardinky, korýši (s výjimkou 

živých), měkkýši (neživí), sezamový olej, šlehačka, hlemýždí vejce (na 
konzumaci), smetana (zakysaná smetana), vývary, polévky (přípravky na 

výrobu), sójové boby, konzervované jako potrava, sójové mléko (náhražka 

mléka), slanina, krevety (neživé), tahini (pasta ze sezamových semínek), 
lůj (jedlý), tofu, rajčatový protlak, rajčatová šťáva na vaření, tuňák, lanýže 

(konzervované), cibule (konzervovaná), vepřové maso, občerstvení na 

bázi ovoce, tukové pomazánky na chléb, tukové substance na výrobu 

jedlých tuků, ryby, s výjimkou živých, ryby (konzervované), ryby ve 

slaném nálevu, konzervy rybí, plátky (rybí), potraviny z ryb, želatina, 

moučka rybí pro lidskou spotřebu, pěna (rybí), maso, maso 
(konzervované), uzeniny, konzervy masové, huspeniny, ovoce 

(konzervované), ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocná dřeň, 

kůry ovocné, jelito, klobásy, salámy, párky, uzeniny v testě, jogurt, losos, 
sumýši, neživí, grilované mořské řasy, kukly housenek bource 

morušového k lidské výživě, raci (s výjimkou živých), slunečnicový olej 

(jedlý), kyselé zelí, kvasinky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 
rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, 
bramborová moučka pro lidskou spotřebu, chaluha (koření), mandlové 

těsto, anýz (semena), příchutě, s výjimkou éterických olejů, příchutě do 
nápojů, s výjimkou éterických olejů, příchutě do pečiva, s výjimkou 

éterických olejů, aromatické přípravky do potravin, ocet, prášek do pečiva, 

soda bikarbona pro kuchyňské účely (soda na pečení), jemné pečivo, 
suchary, lepek jako potravina, pivní ocet, přísady do zmrzlin (pojiva), 

pojiva do uzenin, makaróny, moučka z fazolí, sušenky (máslové), žemle 

(sladké), chléb, housky, kakao, kakaové nápoje s mlékem, cheesburgry 
(sendviče), čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, pěna (čokoládová), 

marinády (chuťové přísady), čatní (indické směsi) (chuťové přísady), 

cikorka (čekanka)jako kávová náhražka, zmrzlina, kukuřičné vločky, 
semolina (pšeničná hrubá mouka), krekry, vinný kámen pro kulinářské 

účely, sedlina vaječná, těsto, pěna (dezerty) (cukrářství), kakaové nápoje, 

čokoládové nápoje, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, lékořice, sladké 
dřevo (cukrovinka), příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických 

olejů), fondány (cukrovinky), kypřiči prášek, kukuřice (mletá), zázvor, 

loupaný oves, kukuřičný šrot, oves (mletý), vločky kukuřičné, kukuřice 
(pražená), loupaný ječmen, ječmen (mletý -), mouka z ječmene, kvas do 

těsta (kvasnice), glukóza pro kulinářské účely, lepek (přídavky pro 

kulinářské účely), výrobky z obilnin, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 
vysokým obsahem proteinů, lupínky, vločky (obilné), krupice, kroupy pro 

lidskou spotřebu, chalva (cukroví), ovesná mouka, ovesné vločky, med, 

led (přírodní nebo umělý), ledový čaj, kandys, skořice (koření), kapary, 
karamely (bonbóny), žvýkačky, kari (koření), kečup, kuchyňská sůl, 

koláčky, led na osvěžení, kávové příchutě, kávové nápoje s mlékem, včelí 

mateří kasička, chuťové přísady, tresti (do potravin), nikoliv pro lékařské 
účely, nové koření, zálivky (na ochucení), medovníky, perníky, hřebíček 

(koření), kurkuma jako potrava, lněné semeno pro lidskou spotřebu, jarní 

závitky, pokrmy z nudlí (hotové), makaróny, kukuřičná mouka, kukuřičná 

kaše, maltosa (sladový cukr), marinády, marcipán, majonéza, mouka, 

pšeničná mouka (výražková), potraviny z mouky, výrobky z mouky, 

melasa, hořčice, hořčicová moučka, slad pro lidskou spotřebu, sušenky, 
sladový výtažek jako potravina, muesli, sladidla (přírodní), nudle, 

muškátové ořechy, nepražená káva, nekynutý chléb, palmový cukr, 

strouhanka, palačinky, kaše ovesná (mléčná), těsta, omáčka na těstoviny, 
pečivo s masovou náplní, koláče s náplní, pastilky (cukrovinky), pepř, 

mentol do cukrovinek, mentolové cukroví, pesto (omáčka), keksy, paprika 

(koření), pizzy, kávové náhražky rostlinného původu, prášky na výrobu 
zmrzliny, pralinky, látky na zjemnění masa pro domácnost, ztužovače 

šlehačky, propolis, pudinky, quiche (slaný koláč), ravioli, příchutě 

(aroma), rýžové koláčky, šafrán (koření), sendviče, sůl s přídavkem 
mletých semen celeru, zálivky na saláty, občerstvení na bázi cereálií, 

občerstvení na bázi rýže, bonbóny, pasta (ze sójových bobů)přísada, 

sójová mouka, omáčka sójová ostrá, zmrzlinové poháry, špagety, badyán, 
melasový sirup, cukr, glazura na šunku, poleva (ledová) na dorty, cukroví, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, mandlové cukrovinky, 

arašídové cukrovinky, suši, listové těsto, zákusky, koláče, tabbouleh 
(libanonský salát), tacos, tapioková mouka jako potrava, pšeničné klíčky 

pro lidskou spotřebu, rajčatová omáčka, tortily, bylinky zahradní 

(konzervované -) koření, vanilka (příchuť), vanilín (vanilková náhražka), 

zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, nudle, dorty, masové 

pirožky, masové šťávy (omáčka), potraviny na bázi ovsa, želé (ovocné) 
cukrovinky, polevy (ovocné) (omáčky), oplatky, jogurtová zmrzlina, 

mořská voda (na vaření), škrob jako potrava, konzervační sůl, kvasnice; 

(31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, 

krmiva pro zvířata, slad, brambory čerstvé, algarovila (řasa) pro 

živočišnou spotřebu, aloe vera (rostlina), mandle (ovoce), bobule, řepa 
jedlá, cibule květinové, květiny živé, stelivo (výrobky pro zvířata), stromy 

(jako rostliny), kmeny stromů, kopřivy, vejce na líhnutí (oplodněná), boby 

kakaové syrové, houby čerstvé, čekanka salátová, kořeny čekankové, 
citróny čerstvé, citrusové ovoce, borové šišky, hospodářská zvířata, 

lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, kokosové skořápky, mláto, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápoje pro domácí zvířata, matoliny (výlisky ovoce), slaměnky pro 

dekoraci, hrozny čerstvé, pochoutky a odměny ke žvýkám pro zvířata, 

kořeny jedlé, vajíčka bource morušového, hrách čerstvý, chovatelské, 

pěstitelské produkty, vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), ječmen, 
drůbež (živá zvířata), droždí pro zvířecí spotřebu, obilninové zbytkové 

produkty pro živočišnou spotřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, 

otruby, zrní (obilniny), mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), 
oves setý, oříšky lískové, psí suchary, seno, chmel, chmelové šišky, řezivo 

neočištěné od kůry, dřevěné třísky na výrobu papírenské buničiny 

(celulózy), bobule jalovce, chléb svatojánský (lusky rohovníku), vápno do 
krmiva pro zvířata, čerstvé kaštany, stromečky vánoční, kultura houbová 

na výsev (podhoubí), klíčky semen pro botanické účely, ořechy kokosové, 

kolové oříšky (plody kolovniku), okurky čerstvé, pokrutina řepková pro 
dobytek, kopra, pšenice, věnce z přírodních květů, humři živí, korek 

surový, langusty (živé), živé návnady na ryby, živá zvířata, lněné semeno 
pro zvířecí spotřebu, moučka lněná (suché krmivo), lněná mouka pro 

zvířecí spotřebu, čočka (čerstvá), kukuřice, pokrutina kukuřičná pro 

dobytek, šrot pro zvířata, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 
měkkýši (živí), slad na výrobu piva a lihovin, trávníky přírodní, oříšky 

(ovoce), Ústřice živé, olivy čerstvé, palmy, palmovniky, listy palmovníku, 

arašídy čerstvé, arašídové pokrutiny pro zvířata, moučka arašídová pro 
zvířata, rostliny, sušené pro dekoraci, pyl (surovina), tykev, pór čerstvý, 

vykrmovací přípravky pro zvířata, rebarbora, reveň, rýže neopracovaná 

(natural), moučka rýžová jako krmivo, žito, růže (keře), dřevo surové, kůra 
surová, korýši živí, sépiové kosti pro ptáky, sezam, pomeranče, hlávkový 

salát čerstvý, paprika (rostlina), špenát čerstvý, krmiva suchá pro zvířata, 

sláma jako krmivo, sláma jako podestýlka, keře, křoví, třtina cukrová, 
cukrová třtina vylisovaná (surovina), pšeničné klíčky pro zvířecí spotřebu, 

lanýže čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, rašelinová 

podestýlka, cibule čerstvá (zelenina), bochnice, krmivo, píce, fazole 
čerstvé, zelenina čerstvá, posilňující přípravky pro zvířata, jikry rybí, 

moučka rybí pro zvířecí spotřebu, ryby živé, potrava pro zvířata, přípravky 

pro nosnice, drůbež, výživa pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, 
kroupy pro drůbež, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, výpalky 

vinné (zbytky od výroby vína), réva vinná, sadba, semena rostlin, zrní pro 

živočišnou spotřebu, pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), sumýši, 
živí, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, bourec morušový, 

raci živí, sůl pro dobytek; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholické šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, aloe vera - nápoje nealkoholické, mléko 

(mandlové) - nápoj, aperitivy nealkoholické, jablečný mošt 

(nealkoholický), pivo, pivní mladinka, koktejly nealkoholické, zázvorové 

pivo, hroznový mošt (nekvašený), příchutě na výrobu nápojů, šťávy 

zeleninové (nápoje), nápoje na bázi medu (nealkoholické), výtažky z 
chmele na výrobu piva, nápoje iontové, kvas (nealkoholické nápoje), 

citronády, sirupy pro limonády, lithná voda, minerální vody (nápoje), 

mošty, sladové pivo, sladové nápoje, orgeada (nealkoholický nápoj), 
mléko arašídové (nápoje nealkoholické), prášky na přípravu šumivých 

nápojů, přípravky na výrobu nápojů, přípravky na výrobu likérů, přípravky 

na výrobu minerální vody, přípravky na výrobu sodovky, sarsaparilový 
nápoj nealkoholický, selterská voda, minerálka, sirupy na výrobu nápojů, 

mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, soda, šerbety (nápoje), šumivá 

voda, tablety na přípravu šumivých nápojů, stolové vody, rajčatová šťáva 
(nápoj), nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, vody (nápoje); (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

esence do lihovin, alkoholové extrakty, předmíchané alkoholické nápoje 
jiné než z piva, alkoholické výtažky z ovoce, anýzový likér, likér anýzový, 

aperitivy, arak, digestiva (likéry hořké), destiláty, jablečné mošty (s 

alkoholem), koktejly, curasao (pomerančový likér), digestiva (likéry a 
pálenky), matolinové víno, destilované nápoje, medovina, gin, griotka, 

likéry, neera (alkoholický nápoj na bázi cukrové třtiny), mentolový likér, 

hruškový mošt (s alkoholem), víno rýžové, rum, saké, lihoviny, whisky, 

víno, vodka; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, Brno, 63800, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-511296 

(220) 12.02.2014 

(320) 12.02.2014 

(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 16, 21, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) BASIC - Levné a přesto dobré 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, spreje pro osvěžení dechu, 

osvěžovače dechu (pásky), adstringentní přípravky pro kosmetické účely, 
čisticí roztoky, přípravky pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro 

drhnutí), přípravky na odličování, voda po holení, přípravky z aloe vera 

pro kosmetické účely, kamenec (antiseptický), mandlové mléko pro 
kosmetické účely, mandlový olej, mandlové mýdlo, smirek, brusné plátno, 

brusný papír, ambra (parfumérie), čpavek (alkálie prchavé) čisticí 

prostředek, neklouzavé tekutiny na podlahy, neklouzavý vosk na podlahy, 
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, pečivové tresti (éterické 

oleje), aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterický olej), badyánová 

esence, soli koupelové, ne pro medicinální účely, balzámy jiné než pro 
léčebné účely, bergamotový olej, přípravky pro vykuřování, parfumérie, 

přípravky pro vytváření lesku na listech rostlin, šmolka, bělicí soda, louh 

javelský, bělicí soli, bělidlo na pram, výtažky z květů (parfumerie), 

cídidlo, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, éterické oleje z cedrového 

dřeva, zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), 

kosmetika, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zvířata, 
kosmetické přípravky na řasy kosmetické krémy, kosmetické barvy, 

kosmetické přípravky na obočí, pomády pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky do koupele, opalovací 
přípravky (kosmetika), kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, krémy 

na bělem pokožky, deodoranty pro domácí mazlíčky, deodoranty pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční mýdla, dezodorizační 
mýdlo, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při 

průmyslových procesech a lékařství, diamantínové brusivo, utěrky 

napuštěné čisticími přípravky na čištění, ubrousky kosmetické napuštěné 
pleťovou vodou, sušící prostředky pro myčky nádobí, suché šampony, 

kolínská voda, toaletní voda, depilační vosk, zubní bělicí gely, geraniol, 

politury (leštidla), přípravky pro saténování prádla, škrob leskový na 
prádlo, skelné plátno, skelný papír, květinové parfémy (základní látky -), 

přípravky na ondulace, lak na vlasy, vlasové vody, barviva na vlasy, 
heliotropin, hena (kosmetické barvivo), mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky, ionón (parfumerie), jasmínový olej, 

přípravky na odstraňování vodního kamene, kámen vodní pro užití v 

domácnosti, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lepidla pro upevnění 

umělých řas, lepidla pro kosmetické účely, krejčovský vosk, barvy na 

vousy, barviva toaletní, přípravky na odstraňování barev, korund 
(brusivo), čisticí křída, křída plavená, louh sodný na praní, soda na praní, 

na čištění, umělé nehty, levandulový olej, levandulová voda, ochranné 

prostředky na pleť, leštidla, pleťové krémy, lesky na rty, rtěnky, pleťová 
voda pro kosmetické účely, líčidla, pudr na líčení, líčidla, maskara (barvy 

a stíny na oční víčka a řasy), masážní gely jiné než pro léčebné účely, 

medicinální mýdla, čisticí mléko pro toaletní účely, karbidy kovů 
(brusiva), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, ústní vody, nikoliv 

pro lékařské účely, pižmo (parfumerie), laky na nehty, přípravky pro péči 

o nehty, nálepky pro zdobení nehtů, oleje pro kosmetické účely, oleje do 
voňavek, oleje pro toaletní účely, depilační přípravky, bělicí přípravky 

(odbarvovače)pro kosmetické účely, přípravky na čištění odpadů, 

odmašťovací přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při 
průmyslových postupech nebo při výrobě, voňavkářské výrobky, parfémy, 

vosk na podlahy, pasty na obtahovací řemeny, mentol pro voňavkářství, 

mentolová silice (výtažkový olej), vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
pasty leštící, lešticí přípravky, lešticí vosky, pískové plátno, apretační 

přípravky pro žehlení prádla, papír lešticí, lešticí červeň, kameny lešticí, 

kosmetické tužky, potpourri (směsi voňavých látek), lešticí přípravky pro 

umělý chrup, přípravky pro čištění zubních protéz, toaletní přípravky, 

bělicí a čisticí přípravky na kůži, přípravky pro chemické čištění, 

osvěžovače vzduchu, vonné sáčky do prádla, přípravky na holení, 
odlakovače, přípravky na odstraňování laků, hladicí kameny, kůra quillaji 

na praní, čisticí prostředky, přípravky na čištění tapet, čistící oleje, vonná 

dřeva, parfémovaná voda, přípravky na odstranění rezu, růžový olej, 
kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, safrol, kamenec 

(antiseptický), mýdlo na holení, krém na obuv, ševcovská smůla, vosky 

obuvnické, leštidlo na obuv, vosk na obuv, krášlicí masky, brusiva, brusný 
papír, pemza, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, ozdobné obtisky pro 

kosmetické použití, silikonový karbid (brusivo), brusné přípravky, 

stlačený vzduch uchovávaný v plechovkách pro účely čištění a 
odstraňování prachu, škrob na prádlo, mastkový prášek, toaletní, zubní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pasty, terpentýnová silice, terpentýn, jako odmašťovací přípravek, 

terpentýnový olej na odmašťování, přípravky proti pocení, toaletní 

potřeby, tripl na leštění (břidlice), řasy oční umělé, přípravky pro 

odbarvování, odlakovače, tuky pro kosmetické účely, odstraňovače skvrn, 
citrónový esenciální olej, éterické esence, éterické oleje, vulkanický popel 

k čištění, vosk pro bělem prádla, vosk na vousy, přípravky na praní, 

změkčovače tkanin (pro praní), peroxid vodíku pro kosmetické účely, vata 
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, přípravky pro 

namáčení prádla, tužky na obočí, kadidlo, vonné tyčinky, gaultierový olej, 

mýdélka, mýdla, mýdlo proti pocení, mýdlo proti pocení nohou, mýdla pro 
oživení, zjasnění tkanin, opalovací přípravky; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, 
podpalovače, alkohol (jako palivo), protiskluzové přípravky pro hnací 

řemeny, antracit, kostní olej pro průmyslové účely, benzen, benzín 
motorový, benzol, olej zvlhčující, vosk včelí, dřevo palivové, paliva, 

paliva na bázi alkoholu, prostředky a pohonné látky ke svícení, palivové 

brikety, karnaubový vosk, ceresin, koks, plynový olej, brikety uhelné, 
elektrická energie, etanol (palivo), olejový plyn, plyny palivové, pohonné, 

gazolin, lehký benzín, plyn ztužený (palivo), palivové těkavé směsi, 

generátorový plyn, parfémované svíčky, grafit (pro mazání), dřevěné 
brikety, dřevěné uhlí (palivo), třísky dřevěné pro zapalování, tuky 

průmyslové, svíčky, svíčky na vánoční stromky, knoty pro svíčky, kerosin, 

rafinovaný petrolej, uhelný prach (palivo), dehtový uhelný olej, knoty 
(lampové), konzervační přípravky na kůži (oleje a tuky), olej na 

konzervování kůže, lůj, tuky na kůži, plyn na osvětlení, lignit, ligroin, 

minerální paliva, pohonné látky, olej motorový, svíčky pro noční 
osvětlení, benzín těžký, aditiva nechemická do motorových paliv, olein, 

olej na textil, olej pro ochranu a konzervaci zdiva, oleje pro odstranění 

bednění (stavebnictví), oleje pro barvy, oleje průmyslové, ozokerit, zemní 
vosk, smotky papírové pro zapalování, parafín, ropa, surová nebo 

rafinovaná, ropa, vazelína pro průmyslové účely, olej řepkový pro 

průmyslové účely, olej ricinový pro technické účely, mazadla pro řemeny, 
vosky pro hnací řemeny, přípravky na vázám prachu při zametám, 

mazadla, mazací oleje, mazací tuky, kapaliny olejové pro řezání, přípravky 

ze sójového oleje proti přilnavosti kuchyňského nádobí, líh denaturovaný, 
stearin, uhlí, nafta topná, směsi pro odprašnění, přípravky pro 

odstraňování prachu, palivový olej, mazut, troud, rašelina (palivo), brikety 

rašelinové (palivo), tuky pro svícení, olej rybí nejedlý, mazivo pro zbraně, 
vosk jako surovina, vosk pro průmyslové účely, vosk na svícení, lanolin, 

xylén, xylol, olej slunečnicový pro průmyslové účely; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

octany pro farmaceutické účely, akonitin, adjuvanty pro lékařské účely 

(pomocné látky), materiály na zubní otisky, vosky modelovací pro 
dentisty, tablety pro snížení váhy, repelenty pro psy, odvary pro 

farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, alkohol pro 

farmaceutické potřeby, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, 
algináty pro farmaceutické účely, alkalické jodidy pro farmaceutické 

účely, alkaloidy pro lékařské účely, přípravky z aloe vera pro léčebné 

účely, octan hlinitý pro farmaceutické účely, mandlové mléko pro 
farmaceutické účely, aminokyseliny pro lékařské účely, aminokyseliny pro 

veterinární účely, analgetika, anestetika, kůra angostura pro lékařské 

účely, masti proti omrzlinám pro farmaceutické účely, antibiotika, 
přípravky proti molům, papírové lapače molů, antioxidační tablety, 

protiparazitické přípravky, antiseptická vata, antiseptika, náramky 

protirevmatické, náramky pro lékařské účely, aseptická vata, bakteriální 
přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické přípravky 

pro lékařské a zvěrolékařské účely, léčivé koupelové soli, balzámy pro 

lékařské účely, přípravky pro balzamování pro lékařské účely, vykuřovací 

přípravky pro lékařské účely, biocidy (pesticidy), biologické přípravky pro 

lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, biologické 
tkáňové kultury pro lékařské účely, biologické tkáňové kultury pro 

veterinární účely, bizmutové přípravky pro farmaceutické účely, 

oxidodusičnan bizmutitý pro farmaceutické účely, přípravky proti 
puchýřům, krev pro lékařské účely, krevní plazma, hemostatické tyčinky, 

pijavice pro lékařské účely, pročišťující přípravky, kostní cement pro 

chirurgické a ortopedické účely, bronchodilatační přípravky, diabetický 
chléb upravený pro léčebné účely, brom pro farmaceutické účely, 

opalovací tablety, katechu pro farmaceutické účely (výtažek z indického 

dřeva), prášek kanťharidový, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 
parazitů), obklady, zíravé (leptavé) látky pro farmaceutické účely, leptací 

tyčinky, dřevo cedrové s repelentním účinkem, estery celulózy pro 

farmaceutické účely, étery celulózy pro farmaceutické účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, antikoncepční přípravky (chemické), chemické 

vodiče pro elektrody elektrokardiografu, chemické přípravky pro určení 

těhotenství, chemické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky 
pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro farmaceutické účely, 

chemické přípravky na léčbu plísní, chemické přípravky proti snětí obilné, 

chemické prostředky pro ošetření vinné révy, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chinolin pro lékařské účely, chirurgická 

plátna, chirurgické implantáty (živé tkáně), chloralhydrát pro 

farmaceutické účely, chloroform, kokain, kolodium pro farmaceutické 
účely, obvazy tlakové, kůra kondurango pro lékařské účely, roztoky pro 

kontaktní čočky, vinný kámen pro farmaceutické účely (pasta), kreozot 

(olejovitá směs fenolických látek) pro farmaceutické účely, krotonová 
kůra, přípravky proti kryptogamním rostlinám, kurare, hygienické vložky, 

deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční 
přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

deodoranty pro oděvy a textil, detergenty pro lékařské účely, diastáza 

(enzym měnící škrob na maltózu) pro lékařské účely, dietetické nápoje 
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, digitalin, koprový výtažek, ubrousky napuštěné farmaceutickými 
vodičkami, sladké dřevo pro farmaceutické účely, tyčinky z lékořice pro 

farmaceutické účely, chemické přípravky proti mšicím), náplasti na kuří 

oka, tablety na snížení chuti k jídlu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 
lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, tinktury (farmaceutické 

přípravky), enzymy pro lékařské účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, estery pro farmaceutické účely, étery pro 

farmaceutické účely, eukalyptus pro farmaceutické účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky 
proti lupům, (farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, fenol pro 

farmaceutické účely, fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro 

farmaceutické účely, fosfáty pro farmaceutické účely, fungicidy, kyselina 
galová pro farmaceutické účely, plyn pro lékařské účely, želatina pro 

lékařské účely, léčivé rostliny, léčiva pro zmírnění zácpy, přípravky proti 

pocení, přípravky proti pocení nohou, léčiva pro humánní medicínu, léčiva 
na zuby, léčiva pro zvěrolékařské účely, hořec pro farmaceutické účely, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, bakteriální jedy, droždí pro 

farmaceutické účely, osobní sexuální lubrikanty, glukóza pro lékařské 
účely, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfáty, guijunský balzám pro 

lékařské účely, guma pro lékařské účely, pásy pro hygienické vložky, 

amalgamy zubní ze zlata, vedlejší produkty zpracování obilnin pro 

dietetické nebo lékařské účely, přípravky pro sterilizaci půdy, guajakol pro 

farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, hematogen, 

hemoglobin, tmel na zvířecí kopyta, vymývací přípravky, lotiony pro psy, 
přípravky na mytí psů, výtažky z chmele pro farmaceutické účely, 

hormony pro lékařské účely, uhlí živočišné pro farmaceutické účely, 

hydrastin, hydrastinin, absorpční vata, absorpční kalhotky pro 
inkontinentní pacienty, mech irský pro lékařské účely, kalhotky 

(hygienické), repelenty proti hmyzu, kadidla odpuzující hmyz, insekticidy, 

izotopy pro lékařské účely, jalap (výtažek z jalapového kořene - 
projímadlo), jodidy pro farmaceutické účely, jód pro farmaceutické účely, 

jódová tinktura, jodoform, jojoba, soli draselné pro lékařské účely, 

přípravky na bázi vápna pro farmaceutické účely, sedativa, kalomel, 
chlorid rtuťnatý, kafr pro lékařské účely, kafrový olej k lékařským účelům, 

cukr kandovaný pro lékařské účely, bavlna pro lékařské účely, žvýkací 

gumy, žvýkačky pro lékařské účely, chinin pro lékařské účely, chinin pro 
lékařské účely, náplasti pro lékařské účely, lepidla pro umělé chrupy, 

mateří kasička pro lékařské účely, antipyretika (léky proti horečce), 

bylinné čaje pro lékařské účely, medicinální infuze, hořké dřevo pro 
lékařské účely, média pro bakteriologické kultury, mikroorganizmy pro 

použití v lékařství a zvěrolékařství, masti rtuťové, laktóza pro 

farmaceutické účely, přípravky na hubení larev, laxativa, lecitin pro 

lékařské účely, slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, olej z 

tresčích jater, přípravky na snížení sexuální aktivity, lněná mouka pro 
farmaceutické účely, lněná semena pro farmaceutické účely, kroužky na 

kuří oka, olovnatá voda, vymývací prostředky, lotiony pro farmaceutické 

účely, vodičky pro veterinární účely, vzduch deodorizující přípravky, 
přípravky pro čištění vzduchu, dětské plenkové kalhotky, plenky, plenky 

pro domácí mazlíčky, vložky hygienické pro inkontinentní pacienty, 

lupulin pro farmaceutické účely, vložky dámské, magnezie (oxid 
hořečnatý) pro farmaceutické účely, kořenovník (mangl) kůra pro 

farmaceutické účely, sladkosti s léčivými přísadami, alkohol pro lékařské 

potřeby, léčivé přípravky do koupele, léky tekuté, lékařské přípravky pro 
podporu rastu vlasů, léčivé bahno, lékařské přípravky na hubnutí, čaje 

léčivé, léčivé kořeny, mycí přípravky pro lékařské účely, mléko sušené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(pro kojence), mouka pro farmaceutické účely, melissová voda pro 

farmaceutické účely, mléčné fermenty pro farmaceutické účely, kalhotky 

zdravotní, zdravotní tampony, mentol, léčiva na kuří oka, prostředky proti 

bolesti hlavy, přípravky pro hubení škůdců, pesticidy, přípravky na hubení 
roztočů, minerální vody pro lékařské účely, soli minerálních vod, doplňky 

potravy, minerální, bahno pro koupele, ergot (paličkovice nachová) pro 

farmaceutické účely námel, moleskin pro lékařské účely (imitace kůže), 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, hořčice pro 

farmaceutické účely, hořčicový olej pro lékařské účely, hořčičné náplasti, 

slad pro farmaceutické účely, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, 
přípravky na hubení myší, myrobalánová kůra pro farmaceutické účely, 

narkotika, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, soli sodné pro 

lékařské účely, oleje pro lékařské účely, herbicidy, oční záslepky pro 
lékařské účely, přípravky pro vyplachování očí, opiáty, opium, 

rozpouštědla pro odstraňování náplastí, opodeldok, opoterapeutické 
preparáty, přípravky proti parazitům, protiparazitické obojky pro zvířata, 

perlový pudr pro léčebné účely, pastilky pro farmaceutické účely, pektin 

pro farmaceutické účely, mentol pro farmaceutické účely, pepsiny pro 
farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, vazelína pro 

lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, pomády pro lékařské 

účely, porcelán na zubní protézy, přípravky obsahující stopové prvky pro 
lidi a zvířata, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztok na výplachy 

očí, přípravky proti hemeroidům, přípravky na ošetření mozolů, antiurika 

(přípravky proti močení), přípravky na ošetření omrzlin, přípravky proti 
slunečnímu úpalu pro farmaceutické účely, přípravky pro usnadnění 

prořezání zubů, diagnostické přípravky pro lékařské účely, přípravky na 

hubení škůdců, propolis pro farmaceutické účely, projímadla, pyretový 
prášek (z vratiče, kopretiny), kebračo pro lékařské účely, rebarborové 

kořeny pro farmaceutické účely, radioaktivní látky pro lékařské účely, 

radium pro lékařské účely, jedy na potkani a krysy, reagenční papír pro 
lékařské nebo veterinární účely, ricinový olej pro lékařské účely, 

protirevmatické prsteny, radiologicky kontrastní látky pro lékařské účely, 

kuřácké bylinky pro lékařské účely, kaučuk pro zubolékařské účely, 
styptika (přípravky pro zastavení krvácení), smilax (sarsaparila) pro 

lékařské účely, kůry pro farmaceutické účely, ramenní obvazy pro 

chirurgické účely, zubní brusné prostředky, séroterapeutická léčiva, séra, 
sikativa (vysoušeči látky) pro lékařské účely, cigarety bez obsahu tabáku 

pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, uspávací přípravky, 

přípravky na hubení slimáků, linimenty (tekuté masti), spermie pro 
umělou inseminaci, houby hojivé (ne potravina), kmenové buňky pro 

lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, sterilizační 

přípravky, steroidy, tyčinky proti bolesti hlavy, strychnin, cukr pro 

lékařské účely, sulfoamidy (léčiva), tabákové výtažky (jako insekticidy), 

kapsle pro farmaceutické účely, cementy zubní, zubní amalgamy, zubní 

laky, zubní tmely, materiály pro plombování zubů, terpentýn pro 
farmaceutické účely, terpentýnový olej pro farmaceutické účely, čaj na 

astma, terapeutické přípravky do koupele, vody termální, tymol pro 

farmaceutické účely, tinktury pro lékařské účely, posilující přípravky, 
tonika, tuk mléčný, vakcíny, vaginální výplachy, fenykl pro lékařské 

účely, obinadla pro ošetření ran, gáza na obvazování, chirurgické obvazy, 

přípravky na ničení suché hniloby, drogy pro léčebné účely, jedy, chladivé 
spreje pro lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, tuky pro lékařské 

účely, tuky pro zvěrolékařské účely, moučka rybí pro farmaceutické účely, 

vitamínové přípravky, přípravky na hubení much, lep na mouchy, 
mucholapky, čichací soli, bílkovinná potrava pro lékařské účely, potrava 

pro kojence, výživné látky pro mikroorganismy, doplňky výživové, 

bílkovina jako potravinový doplněk, algináty - potravinové doplňky, 
kasein - potravinové doplňky, enzymy - potravinové doplňky, potravinové 

doplňky z droždí, glukóza jako potravinový doplněk, včelí mateří kasička 

(potravinové doplňky), lecitin (potravinové doplňky), lněné potravinové 
doplňky, potravinové doplňky z lněného oleje, pylové potravinové 

doplňky, propolisové potravinové doplňky, proteinové potravinové 

doplňky, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 

pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, vlákniny výživové, přípravky 

pro mytí zvířat, přípravky na mytí dobytka, peroxid vodíku pro lékařské 
účely, vata pro lékařské účely, kámen vinný pro farmaceutické účely, 

prostředky proti hlístům, tyčinky proti bradavicím, masti na popáleniny od 

slunce, masti pro farmaceutické účely, mořská voda pro zdravotní 
koupele, léčiva posilující nervovou soustavu, škrob pro dietetické nebo 

farmaceutické účely, čípky, polštářek pro kojení, soli pro lékařské účely, 

soli do minerálních koupelí, kyseliny pro farmaceutické účely, kyslík pro 
lékařské účely, kyslíkaté koupele, sirný květ pro farmaceutické účely, 

knoty sírové pro dezinfekci, tablety vykuřovací; (6) hliníková fólie na 

balení potravin; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 
lžíce, sečné zbraně, břitvy, ruční zařízení na stáčení tekutin, motyky, 

smirkové brusné kotouče, zařízení a nástroje pro stahování zvířecí kůže, 

zařízení na propichování ušních boltců, zařízení pro vytváření tetování, 

zařízení a nástroje pro porážení jatečních zvířat, zařízení na hubení 

rostlinných škůdců, nástroje na stahování kůže dobytka, nebozezy, vrtáky 

tesařské, bodáky, bajonety, svěráky, vrtáky korunové (ruční nástroje), 
příbory (nože, vidličky a lžíce), sekery, sekyrky, krbová dmychadla (ruční 

nástroje), zbraně sečné a bodné, otvíráky konzerv, neelektrické, boxery, 

obloukové pily, držáky vrtáků (ruční nářadí), brázdící tyče (pro hornictví), 
frézovací trny, břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), vrtáčky (ruční 

nástroje), sbíjecí kladiva, žehličky neelektrické, vypalovací želízka 

(značkovače), temovadla, tužlíky, nástroje na ohýbání trubek, řezačky 
trubek (ruční nástroje), důlkovače (ruční nástroje), sklenářské diamanty 

(části ručních nástrojů), teslice (tesařské sekery), plecí motyčky (ruční 

nářadí), dýky, vyrážeče hřebíků, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), 
závitnice (ruční nástroje), kovotlačítelská razidla, vrtáky, kráječe vajec 

(neelektrické), manikérské soupravy (elektrické), pilníky na nehty 
elektrické, šídla, štěpařské nástroje, depilační přístroje, elektrické a 

neelektrické, pinzety (epilační), manikérové soupravy, pedikérské 

soupravy, kazety na holicí strojky, lupénkové pily, rámy na ruční pily, 
frézy (nástroje), kulmy (na ondulování vlasů), vytlačovací (gofrovací) 

nástroje, tácky na mince, opasky na nářadí (držáky), nabírací lžíce (ruční 

nářadí), glazovací nástroje, hrabla na písek (pro golfová hřiště), nástroje na 
kopání příkopů, žací strojky na trávníky (ruční), rydla (ruční nástroje), 

rydla, tvářecí nástroje, nože na zeleninu, obušky, dláta žabková (dutá), 

pořízy, natáčení vlasů (ruční nářadí), motyčky (na okopávání), krumpáče, 
zelenina, sekáčky a nože na maso, sekáčky na zeleninu, kladiva (ruční), 

kladiva zednická, vrtáčky ruční (nářadí), nástroje a nářadí ruční, brusné 

nástroje (pro ruční broušení), licí pánve, ruční zvedáky, hustilky 
pneumatik (ruční), hrábě (ruční nářadí), harpuny, harpuny pro rybolov, 

páky (nářadí), vochle (česáky textilní)ruční nářadí, podkovářské nože na 

kopyta, výhrubníky, motyky, sekáčky na led, rozprašovače insekticidů 
(ruční), nástroje na řezání trubek, navlékače nití, nože (lovecké), palice 

(ruční nářadí), dlabací nástroje, kráječe sýrů (neelektrické), mačety, 

rýhovací nástroje (rádla), pistole ruční na vytlačování tmelu, vytahováky 
hřebíků, čepelky (zbraně), nýtovačky (ruční nástroje), nýtovací kladiva 

(ruční nástroje), řezné nástroje, děrovací nástroje na lístky, průbojníky 

(děrovače)ruční nástroje, vytahovače hřebíků, sekáče kovářské (ruční 
nástroje), škrabáky (zahradnické), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), 

lžíce, svěrky (pro tesaře a bednáře), šídla na rozplétání lan, dláta, nože, 

řezné nástroje (ruční), nože, vidličky a lžíce, nástroje na ostření čepelí, 
nůžky, perlíky, jehlové pilníky, nůžky na nehty (elektrické nebo 

neelektrické), hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), pinzety, 

kleště na nehty, pilníky na nehty, smirkové pilníky, louskáčky na ořechy, 

číslovací kleště, štěpařské nože, nože na otvírám ústřic, kolovrátky 

truhlářské (vrtací nástroje), malířské špachtle, perforovačky (ruční 

nástroje), pistole stříkací (ruční nářadí), kráječe pizzy (neelektrické), 
lopatky sázecí (pro zahradnické práce), pohrabáče, děrovací trny (ruční 

nástroje), berany (ruční nástroje), rašple (ruční nástroje), západky 

(řehtačky), závitnice, vyorávače (nářadí), upínací pouzdra pro výstružníky, 
výstružníky, nůžky na větve, šavle, pochvy na šavle, hoblíkové nože, nože 

pro nůžky, nůžky, hoblíky, holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, 

holicí soupravy, žiletky, lopaty (ruční nářadí), sekáče křížové, kopyta 
(obuvnická), sekáče (kovářské), plečky (ruční nářadí), zaškrabávací 

nástroje (škrabáky), závitníky (ruční nástroje), šroubováky, nože na 

odstraňování okují, srpy, klíče (ruční nářadí), brusy, nástroje na ostření, 
obtahovací řemeny (na břitvy), brousky, bednářské sekery, prostřihovadla 

(ruční nástroje), železné nářadí a řezné nástroje (ruční), prořezávače 

stromů, žabky (zahradnické nože), nože štěpařské, nůžky zahradnické, 
rýče, napínače drátů a kovových pásků (ruční nářadí), špachtle, stěrky 

(ruční nářadí), nože pro hoblíky, hoblíky drážkovací (drážkovniky), 

stříkačky pro rozptyl insekticidů, tlouky pro rozmělňování (hmoždířové 
paličky), kladiva na kámen, razidla (ruční nářadí), zápustky (ruční nářadí), 

sochory, žehličky, kleště na odizolování (ruční nářadí), kleštičky na cukr, 

stolní vidličky, příbory postříbřené, kleště, strojky na stříhání (ruční), 

nůžky na stříhání vousů, nůžky na stříhání zvířat, strojky na stříhání vlasů 

(elektrické a neelektrické), střihači strojky na dobytek, protahovací dráty 
(ruční nářadí), zednické lžíce, zahradnické nářadí (ruční), košíře, 

postruhovadla (ruční nástroje), nástroje na značkování skotu, nástroje na 

omráčení dobytka, nástavce pro závitnice, pokosnice (ruční nářadí), 
pilníky (nástroje), hmoždíře na drcení, sekáčky, pěchovačky (ruční 

nástroje), vidle, česáčky na ovoce (ruční nářadí), ocílky, držáky na 

brousky, brousky na kosy, naběračky na víno, kleště na natáčení očních 
řas, úhelníky (ruční nářadí), pilové listy (části ručních nástrojů), rámy pro 

pily, pilky (ruční nářadí), kapesní nože, kosy, kroužky na kosy, oblé 

sedlíky (ruční nástroje), vratidla, meče, vrtáky spirálové (ruční nástroje); 
(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulací nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje, speciální tašky na přenosné počítače, koncovky 
(elektrotechnika), kvantoměry, měřiče množství, akumulátorové nádoby, 

akumulátorové skříně, nabíječky pro elektrické baterie, desky do 

akumulátorů, aktinometry, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 
dýchací přístroje, respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dálkoměry, 

telemetry, zařízení na záznam vzdálenosti, tachometry, dálkoměry, 

poplašná zařízení zvuková, akustické trubice, zvukovody, akustické 
konektory, vazební členy, propojovací jednotky, píšťalky výstražné, 

poplašná zařízení, zabezpečovací zařízení proti krádeži, lihoměry, 
alkoholometry, ampérmetry, zkušební přístroje, ne pro lékařské účely, 

kotvy magnetů (elektrotechnika), anodové baterie, anody, stožáry pro 

bezdrátové telegrafy, antény, antíkatody, sluneční brýle, clony (stínítka) 
proti oslnění, záznamníky telefonní, apertometry (optika), přístroje a 

zařízení na výrobu rentgenového záření, nikoliv pro lékařské účely, 

dálkové ovladače, přístroje pro rozbor vzduchu, zařízení pro rozbor 
potravin, demagnetizační zařízení na magnetické pásky, sušičky na 

pozitivy pro fotografie, leštičky na pozitivy pro fotografii, přístroje na 

měření tloušťky kůže, zařízení na přenášení zvuku, kyslík zařízení pro 
přenos kyslíku, gramofonové jehly, zařízení na výměnu gramofonových 

jehel, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, azbestové rukavice 

ochranné, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, štíty ochranné azbestové 
pro požárníky, audiovizuální zařízení pro výuku, automatická řízem pro 

vozidla, automatická zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, 

autorádia, nástroje na určování azimutu, bóje, majáky světelné, nivelační 
tyče, trasírky, stabilizátory pro osvětlovací přístroje, magnetofony, čtečky 

čárového kódu, barometry, nabíječky akumulátorů, řídicí a kontrolní 

panely, videotelefony, tlačítka ke zvonkům, zvonky (poplašné zařízení), 
měřidla na benzín, ochranné rukavice proti rtg záření pro průmyslové 

účely, ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovce, ochranné obleky 

proti úrazům, ozáření a ohni, kryty pro elektrické zásuvky, betatrony 
(urychlovače částic), bezpečnostní zařízení pro železniční dopravu, 

světlotiskové (planografické) přístroje, hromosvody, čluny a lodi 

požánické, hasičská čerpadla, hasicí přístroje, požární hlásiče, požární 
hadice, hubice, trysky požárních hadic, hasičské vozy, kryty ochranné 

proti ohni, váhy (listové, brýle, brýlové čočky, pouzdra na brýle, brýlové 

obroučky, videokamery, filmové kamery, kapiláry, kapilární trubičky, 

jezdecké přilby, přehrávače kazet, optické disky, kompaktní CD ROM, 

přehrávače kompaktních disků, laboratorní odstředivky, chemické 

přístroje a zařízení, čipy (integrované obvody), chromatografické přístroje 
pro laboratorní účely, chronografy, přístroje zaznamenávající čas, 

exponované kinofilmy, koaxiální kabely, disky kompaktní (audio video), 

komparátory, zařízení pro počítačovou paměť, myši (lokátory), počítačové 
tiskárny, počítačové programy (s možností stažení), periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, počítače, konektory (elektrické), spojovací 

skříňky, svorkovnice (elektrotechnika), kontaktní čočky, regulátory 
ohřívačů horké vody, korekční čočky (optika), kosmografické nástroje, 

cyklotrony, dekompresní komory, urychlovače částic, hustoměry, 

densitometry, detektory, elektrické dveřní zvonky, diapozitivy, akustické 
membrány, clony (fotografické), diagnostické přístroje jiné než k 

lékařským účelům, promítačky na diapozitivy, diaprojektory, rámečky na 

diapozitivy, diktovací stroje, diktafony, námořní hloubkoměry, difrakční 
zařízení (mikroskopie), rámečky na digitální fotografie, diskové jednotky 

pro počítače, pružné disky, diskety, destilační přístroje pro vědecké účely, 

destilační přístroje laboratorní, čipy s DNA, fotokomory, prosvěcovače 
vajec, kazety na sklíčka pro mikroskopy, dávkovače, stahovatelné 

obrazové soubory, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné 

hudební soubory, svorky (elektrotechnika), osobní stereo soupravy, 

přenosné přehrávače médií, pojistkové dráty, snímací zařízení pro vlákna, 

trojnožky nebo stativy pro fotografické přístroje a kamery, sušičky na 
fotografie, odkapávače k fotografickým účelům, tlakoměry, zařízení na 

měření tlaku, ukazatele tlaku, tlakoměry, potápěčské rukavice, masky 

potápěčské, oděvy potápěčské, dvd přehrávače, dynamometry, ponožky 
elektricky vyhřívané, elektrické spojky, svorky, konektory, akumulátory, 

elektrické, akumulátory elektrické pro vozidla, signalizační zvonky 

(elektrické), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 
procesů, baterie, články (elektrické), monitorovací přístroje elektrické, 

kolektory elektrické, kondenzátory (elektrické), kontakty elektrické, 

regulátory elektrické, elektrické dráty, vodiče (elektrické), usměrňovače 
proudu, zabezpečovací zařízení proti krádeži, (elektrická), elektrické 

kabely, elektrické vedení, měřicí zařízení (elektrické), relé (elektrické 

zařízení), vypínače, zámky (elektrické), cívky (elektrické), omezovače 

(elektrotechnika), transformátory (elektrotechnika), odpory (elektrické), 

elektrodynamické zařízení pro dálkové ovládání železničních uzlů, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízem signalizace, elektrolyzéry, 
magnety, zápisníky elektronické, překládači přístroje elektronické kapesní, 

etikety elektronické pro zboží, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, ergometry, 
termoštítky, jiné než pro lékařské použití, pouzdra na cvikry, skřipce, 

fakturovací (účtovací) stroje, přístroje na kvašení, fermentaci, střihači 

zařízení na stříhání filmů, filmy (exponované), pásky pro zvukové 
záznamy, filtry pro dýchací masky, filtry (fotografické), žárovky pro 

fotoblesk, blesky (fotografické), fluorescenční štíty, kopírovací zařízení a 

stroje (fotografické, elektrostatické, termické), fotometry, telefotografická 
zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, fotoaparáty, fotoelektrické 

buňky, fotobuňky, poštovní razítkovače, zařízení na kontrolu frankování, 
kmitoměry, měřiče frekvence, galvanické články, galvanometry, přístroje 

na rozbor plynu, analyzátory, plynoměry (měřící přístroje), chrániče zubů, 

karty (kódované) magnetické, přístroje na zpracování dat, integrované 
obvody, bankomaty (ATM), nosiče zvukových nahrávek, hloubkoměry, 

sonometry, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, 

počítačové programy (nahrané), trojúhelníky výstražné pro vozidla, 
závaží, pracovní ochranné štíty na obličej, sklo pokryté elektrickými 

vodiči, vlnoměry, GPS (navigační přístroje), úhloměry, protraktory (měřicí 

přístroje), polovodiče, ochranné rukavice, hands-free sady pro telefony, 
cívky (fotografie), měřiče sklonu, svahu, obaly na přenosné počítače, 

hologramy, píšťalky na psy, vysokofrekvenční přístroje, výškoměry, 

ozvučnice reproduktorů, ampliónů, pouzdra na kontaktní čočky, objímky, 
svorky na cívky, vodoměry, hydroměry, vlhkoměry, hygrometry, 

identifikační obaly pro elektrické dráty, inkubátory pro kultivaci bakterií, 

tlumivky (elektřina), induktory, kazety (fotografie), rámovací přístroje na 
diapozitivy, ochranná zařízení proti rentgenovému záření, ne pro lékařské 

účely, vážící přístroje, váhy, zrcadla pro kontrolu práce, stroje na zkoušení 

materiálu, interkomy, zařízení pro vnitřní spojení, propojovací mezičlánky 
(počítače), ionizační přístroje jiné než pro úpravu vzduchu nebo vody, 

kukátka, průzory dveřní, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu 

vhozením mince, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, desky tištěných 
obvodů, automaty na lístky, posuvné měřítko, kalibrační kroužky, 

katodové protikorozní přístroje, katody, identifikační vlákna pro elektrické 

dráty, brýlové řetízky, nástroje vybavené okuláry, tachometry pro vozidla, 
ochranné oděvy proti ohni, oděvy protipožární, hole požárnické, 

nákolenice ochranné pro dělníky, cvikry (lorňony, skřipce), blikače, 

světelná signalizace, magnety (dekorační), neprůstřelné vesty ochranné, 

buzoly, kompasy (směrové), šňůrky na cvikry, stuhy závěsné pro mobilní 

telefony, měděný drát, izolovaný, vazební členy (zařízení na zpracování 

dat), pásky na čištění nahrávacích hlav, sluchátka, krystalové detektory 
(leštěncové), rtuťové libely, rtuťové vodo váhy, laboratorní nábytek 

speciální, laboratorní pece, lampy do fotokomor, zeměměřičské přístroje a 

nástroje, řetězy zeměměřičské, geodetické (zeměměřičské) nástroje, 
laptopy (počítače), lasery, ne pro lékařské účely, svářečské přilby, 

elektroluminiscenční diody (LED), tvárnicové vedení (na kabely), clony 

objektivu, čtecí zařízení (zpracování dat), regulátory světla, reostaty, stmí 
vače (elektrické), heliografické přístroje, optická vlákna, vodiče ve tvaru 

vláken, světelná ukazovátka (elektronická), expozimetry, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), pravítka (měřicí nástroje), olůvka, 
plomby sondážní, zvětšovací skla, lupy, rychloměry (lodní měřicí přístroje 

rychlosti), libely (lihové), vodováhy, vzduchoměry, krabice, skříňky na 

reproduktory, reproduktory, amplióny, odměrné sklo, lžíce dávkovači 
(odměřovací), stroje na počítám a třídění peněz, magnetické pásky, 

magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové mechaniky, 

magnetické disky, kodéry a dekodéry magnetické, dráty magnetické, 
magnetická média, identifikační karty (magnetické), kódované 

identifikační magnetické náramky, vodicí šablony, přípravky (nástroje na 

měření), manometry, tlakoměry, značkovače (krejčovské pomůcky), bóje 

signální, značkovací, měřidla, měřítka, materiály na elektrické vedení, 

mechanické značky, mechanismy pro turnikety, ústrojí pro přístroje na 
mince, měřicí přístroje, krejčovské metry, měřicí přístroje, měřítka, 

měřičský stůl (pomůcka pro zeměměřiče), megafony, laktodenzimetry, 

mlékoměry, laktometry, membrány pro vědecké účely, detektory kovů k 
průmyslovým nebo vojenským účelům, meteorologické přístroje, pravítka 

(měřicí přístroje), metronomy, mikrofony, mikrometry, mikrometrické 

šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, mikroskopy, mikrotomy, 
mlhové signály, s výjimkou výbušných, přenosné telefony, modemy, 

pláště elektrických kabelů, monitory (počítače programy), monitory 

(počítače hardware), obroučky cvikrů, podložky pod myš, mincové 
mechanismy pro televizory, fyzikální přístroje a nástroje, navigační 

přístroje a nástroje, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

navigační přístroje, neónové značení, ochranné sítě proti nehodám, nosní 

klipsy pro potápěče a plavce, posuvná měřítka, notebooky (počítače), 

objektivy, čočky (optika), astrofotografické objektivy (čočky), oktanty, 

okuláry (k optickým přístrojům), ohmmetry, invertory (elektrotechnika), 
laboratorní podnosy, vyučovací stroje, výbojky, elektrické, s výjimkou 

výbojek na osvětlení, spouště uzávěrek (fotografie jako obor), baterie na 

zapalování, odrušovače (elektrotechnika), přijímače (audio- a video-), usní 
tampóny pro potápěče, přerušovače, dálkové spínače, jističe, sčítací stroje, 

kalkulačky, optické sklo, optické přístroje a nástroje, optické výrobky, 

optické kondenzory, nosiče dat optické, kabely z optických vláken, 
diaprojektory, promítací žárovky, čočky optické, optické snímače znaků, 

disky optické, oscilografy, přepěťové chrániče, ozonizátory, hodiny 

parkovací, kompasy, měřidla, nivelační přístroje, libely, vodováhy, 
periskopy, petriho misky, pipety, pitotovy trubice, planimetry, gramofony, 

plotry, vynášecí přístroje, polarimetry, zápěstní opěrky pro práci s 
počítačem, stroje kancelářské děrovací na děrné štítky, resuscitační panna 

(učební pomůcka), vysílačky (osobní vysílačky), měřicí přístroje přesné, 

přesné váhy, analytické váhy, hodiny píchací, obvody polygrafické, 
hranoly (optika), centrální procesorové jednotky (procesory), software pro 

počítačové hry, promítací přístroje, plátna promítací, pyrometry, radary, 

rádia, radiologické přístroje pro průmyslové účely, radiotelefonní zařízení, 
radiotelegrafická zařízení, mřížky pro výrobu štočků, zkumavky, bóje 

záchranné, pásy záchranné, nouzové východy, požární schodiště nebo 

žebříky, záchranné sítě, záchranné přístroje a vybavení, záchranné vesty, 
vory záchranné, odrazové nášivky na oděvy (prevence dopravních nehod), 

refraktometry, hvězdářské dalekohledy, refraktory, regulátory osvětlení 

jeviště, čističe nosičů zvukových záznamů, matematické přístroje, 
logaritmické pravítko, disky počítací, reostaty, dýchací přístroje, s 

výjimkou přístrojů na umělé dýchání, respirátory na filtraci vzduchu, 

křivule, retorty, teleskopy pro střelné zbraně, kalibry, rejsky, rýsovací 
nástroje (truhlářství), rentgenové přístroje, ne pro lékařské účely, 

rentgenové zářiče, ne pro lékařské účely, rentgenové filmy, exponované, 

roentgenové snímky ne pro lékařské účely, clony proti radiaci pro 
průmyslové účely, detektory kouře, požární hlásiče, články pro elektrické 

akumulátory, jehly, snímací hroty gramofonové, satelity pro vědecké 

účely, satelitní navigační přístroje, snímače obrazu, skenery (zpracování 
dat), komutátory (elektrické přístroje), panely rozvodné, rozvodné pulty 

(elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně, skříňové rozvaděče (elektřina), 

časové spínače (automatické), s výjimkou pro hodinářství, kompasy 
námořnické, námořní signalizační zařízení, olovnice, gramofonové desky, 

hrací skříně (pro počítače), ochranná obuv proti úrazům, ozáření a ohni, 

elektrifikované ohrady, závitníkové kalibry, pravítka tesařská, měřítka 

posuvná, návěstí, světelná nebo mechanická, rádiové pagery (zařízení pro 

rádiové přenášení zpráv), nástroje preparační (mikroskopie), sextanty, 

sférometry, signalizační zvony, návěstí, bóje signalizační, panely 
signalizační (světelné nebo mechanické -), píšťalky signalizační, návěstí 

světelná, signální lucerny, Wafery pro integrované obvody, simulátory 

řízení a ovládání vozidel, sirény, uzávěrky (fotografie jako obor), 
laboratorní kelímky, tachometry pro vozidla, měřiče rychlosti, rychloměry, 

tachometry, rychloměry (fotografie), regulátory otáček pro přehrávače 

zvuku, řezací přístroje na filmy, počítačový software (nahraný), 
solenoidové ventily (elektromagnetické spínače), sonary, ultrazvukové 

lokátory, hloubkoměry, přístroje a stroje hloubkoměrné, hloubkovací lana 

(námořnictví), sondy pro vědecké účely, kolejnice elektrické jako podpěra 
projektorů nebo reflektorů, regulátory napětí pro vozidla, transformátory 

(napěťové), letecké ochranné oděvy, speciální pouzdra na fotografické 

aparáty, speciální oděvy pro laboratoře, spektrografy, spektroskopy, 
zrcadla (optika), misky (fotografické ), cívky elektromagnetické, ochranné 

brýle pro sportovní účely, hovorové trubky, zvukovody (lodní), ochranné 

plachty, hubice rozprašovací protipožární, krokoměry, kabely startovací 
pro motory, stativy na fotoaparáty, hlasovací zařízení (stroje), stereoskopy, 

stereoskopické přístroje, přístroje a zařízení pro astronomii, stojanový 

kruh, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, stroboskopy, elektrické 

měniče, přerušovače, vypínače, indikátory ztrát elektrické energie, 

operační systémy (nahrané programy), sacharimetry, sulfitometry, 
tachometry, taxametry, kreslené filmy, čtecí zařízení (v televizi), faxy, 

faxovací přístroje, telefonní mikrofony, přístroje telefonní, telefonní dráty, 

telefonní sluchátka, dráty telegrafní, telegrafy (přístroje), teleskopy, 
televizní přístroje, dálnopisy, počítadla, čítače, počítací strojky, počitadlo 

kuličkové, teploměry, teplota (snímače), figuríny pro testování nárazů, 

teodolity, elektronky se žhavenou katodou, teploměry, s výjimkou 
lékařských, termostaty, termostaty pro dopravní prostředky, přístroje na 

zaznamenávám času, otáčkoměry, ochranné prostředky osobní proti 

nehodám, klávesnice počítačové, gramofonové rameno přenosky, 
totalizátory, laterna magica, tranzistory (elektronika), transpondéry, triody, 

uv filtry pro fotografické účely, mincíře, přezmeny, váhy, urinometry, usb 

disky, elektronky (radio), manometry vakuové, detektory pravosti mincí, 

variometry, masky ochranné, spínače, bezpečnostní pásy, s výjimkou pásů 

na sedadla aut a sportovní vybavení, tlakoměry pro ventily, konektory, 

spojky elektrického vedení, objímky elektrických kabelů, krabice 
odbočné, odbočnice (elektrotechnika), zvětšovací přístroje (fotografie jako 

obor), dopravní kužely, světla (dopravní)signalizační zařízení, dopravní 

značky světelné nebo mechanické, světelné značení, dalekohledy, 
zesilovací výbojky, zesilovače, článkový přepínač (elektrotechnika), 

videopásky, videokazety, magnetoskopy, videorekordéry, monitory, 

kazety pro videohry, viskozimetry, záměrná pravítka (zeměměřičství), 
alidády, voltmetry, jiskrojemy, lapače jisker, sledovací přístroje, 

regulátory tepelné, nivelační přístroje a nástroje, vodo váhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), ukazatele výšky hladiny vody, 
vodoznaky, váhy, přístroje a nástroje na vážení, mostové váhy, vážící 

stroje, váhy, meteorologické balóny, virgule, proutky pro proutkaře, 
anemometry, větroměry, větrné pytle (pro indikaci směru větru), 

kalkulačky kapesní, přesýpací hodiny, jističe, pojistky, cívky indukční, 

tlumivky (impedance), vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), 
vysílače elektronických signálů, vysílače (telekomunikace), hledáčky 

(fotografické), bzučáky, články solární, salinometry, kyselinoměry, 

akumulátorové měřiče kyseliny; (11) přístroje pro osvětlení, topení, 
výrobu páry, vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení, zapalovače, křesadlové zapalovače pro vznícení plynu, 

acetylénové hořáky, kahany, acetylénové generátory, acetylénové 
reflektory (světlomety), dezinfekční dávkovače pro toalety, chladicí 

přístroje a zařízení, světelné koule, banky, kuchyňská odsávací zařízení, 

ventilační zařízení pro laboratoře (digestoře), klimatizační zařízení, lihové 
hořáky, vyhřívací zařízení pro rozmrazování oken vozidel, světelné 

vybavení automobilů proti oslnění, zařízení vozidel proti oslnění, přístroje 

a zařízení na změkčování vody, instalační materiál pro vany, zařízení pro 
přívod vody, zařízení na osvěžení vzduchu, napařovací žehličky, lázeňské 

vybavení (teplovzdušné lázně), hydromasážní přístroje, pecové popelníky, 

zachycovač popílku, zavlažovací zařízení, automatické, vanové zařízení, 
koupací vany, vany pro sedací koupele, koupelnové obklady, vyzdívky, 

ohřívače vody pro koupele, pečicí trouby, rošty na opékání masa, 

ohřívadla, ohřívače do lůžek, ohřívací lahve, inhalační přístroje, s 
výjimkou přístrojů pro lékařské účely, bidety, ventilátory (jako součásti 

větracích zařízení), ohřívače vody, lampy obloukové, ohřívače talířů, grily, 

rožně (bodce), hořáky, pražicí stroje, lampové hořáky, šetřiče paliva, stroje 
na pečení chleba, přístroje pro výrobu chleba, toustovače, přístroje pro 

víření vody, lázeňské vany, spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích 

a ochlazovacích zařízení, kotlové trouby do vytápěcích zařízení, přenosné 

kabiny pro koupele parní, přístroje pro chlorování bazénů, 

chromatografické přístroje (pro průmyslové účely), čisté komory (sanitární 

zařízení), přístroje na odstranění vody z biologického odpadu, zařízení na 
dezinfekci, prostředky na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků 

pro osobní potřebu, mrazicí zařízení, mrazničky, destilační přístroje, 

destilační zařízení, ponorné ohřívače, sprchovací kouty, sprchy, zařízení 
na otáčení rožněm, žhavicí vlákna (výhřevná), filtry na pitnou vodu, 

sušičky jako přístroje, přístroje a zařízení na sušení, zařízení na sušení 

krmiva, potápěčské reflektory, ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické i 
neelektrické), žárovky (elektrické), elektrické lampy, vánoční světla na 

stromky, radiátory (elektrické), ventilátory elektrické pro osobní potřebu, 

vytápěcí zařízení (elektrická), sušičky prádla elektrické, jogurtovače 
elektrické, nádrže expanzní pro ústřední topení, signalizační světla, 

svítidla pro jízdní kola, vlákna do elektrických lamp, filtry (části zařízení 

pro průmysl nebo domácnost), přístroje pro čištění akvárií, objímky na 
elektrická světla, fontány, sporáky, lampy na kadeření vlasů, fritézy, 

elektrické (fritovací hrnce), zapalovače plynu, plynové kondenzátory, s 

výjimkou kondenzátorů jako součástí strojů, bojlery (kotle) plynové, 
lampy (plynové), plynové hořáky, skrubr (pračky plynu), přístroje na 

čištění plynu, cylindry skleněné, kryty pro svítidla, dřezy, grily na 

opékám, krby, vlasové sušiče, roštnice, zařízení na sušení rukou pro 

umývárny, teplovzdušná zařízení, teplovzdušné trouby, světelná domovní 

čísla, hydranty, stroje a zařízení na výrobu ledu, chladničky, topná tělíska 
pro žehličky, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu, ionizační 

přístroje pro úpravu vzduchu nebo vody, zavlažovací zařízení, pro 

zemědělství, kamna, atomové reaktory, prádelní kotle, dezinfekční hořáky, 
čisticí lampy vzduchu od bakterií (germicidní), regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, kyslíko- vodíkové hořáky (autogeny), mrazicí 

přístroje a zařízení, chladicí zařízení a stroje, zařízení na chlazení nápojů, 
chladicí zařízení pro pece, chladicí komory, chladicí nádoby, chladicí 

zařízení na chlazení tabáku, chladicí zařízení na kapaliny, ledničky, 

chladicí vitríny (výkladní skříně), pražiče kávy, kávové filtry, kávovary 
elektrické, varné plotýnky, sporáky do kuchyní, kuchyňské potřeby - 

elektrické, pece (pro rozličné účely), vařič stolní, bojlery (kotle), s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou bojlerů kotlů jako součástí strojů, varné přístroje a zařízení, 

uhlík do obloukové lampy, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), kohoutky, 

lustry, podušky (výhřevné), elektrické, s výjimkou podušek pro lékařské 

účely, nakladače pro pece, laboratorní kahany, hořáky, laboratorní lampy, 
(svítidla pro akvária), světelné lampy, cylindry do svítidel, objímky na 

lampy, lampová stínidla, lampióny, směrová světla pro automobily, 

směrové žárovky pro vozidla, lampy pouliční, lucerny na svícení, lávové 
kameny pro použití v zahradních grilech, led elektroluminiscenční diody 

(svítidla), potrubí jako části hygienických instalací, světla pro auta, 

světlomety pro vozidla, difuzéry světla - rozptylovače, ohřívače lepidla a 
klihu, odsávací zařízení, digestoře, zvlhčovače vzduchu na radiátory 

ústředního topení, sušičky vzduchu, klimatizační filtry, zařízení na filtraci 

vzduchu, přístroje na chlazení vzduchu, vzduchové sterilizátory, ohřívače 
vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, hořčíková vlákna k 

osvětlení, trouby mikrovlnné, mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, 
zařízení na chlazení mléka, baterie směšovací (pákové) pro vodovodní 

potrubí, důlní lampy (báňské), držáky pro plynové hořáky, pražicí stroje 

na slad, olejové hořáky, lampy olejové, oleje přístroje na čištění oleje, 
odmrazovače automobilů, výbojky, elektrické, na osvětlení, zařízení na 

odsolování mořské vody, krby (pro domácnost), kostry pro pece a trouby, 

pece jiné než laboratorní, pece zubařské, tvarovky pro trouby, šamot 
(příslušenství pro trouby), ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, 

pasterizační přístroje (zařízení na pasterizaci), benzínové hořáky, stropní 

světla, polymerizační zařízení, lampy do projektoru, radiátorové uzávěry, 
radiátory (topení), radiátory ústředního topení, destilační věže, reflektory 

(světelné), automobilové reflektory, regulačně-bezpečnostní přídavná 

zařízení pro plynová zařízení, regulačně-bezpečnostní zařízení pro 
plynová potrubí, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, 

regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, světla pro jízdní 

kola, čistírny odpadních vod, komínové roury, kouřovody, trubky pro 
vytápěcí kotle, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, saunová zařízení, 

dmychadla komínové, ventilátory, ozdobné fontány, přenosné výhně, 

hrnce tlakové (elektrické), tlakové hrnce (elektrické), zavlažovače 
(kapkové) (zavlažovací zařízení), vaky (jednoúčelové sterilizační), 

sterilizátory, stojany násypné pro vypalovací pece, parní akumulátory, 

napařovací přístroje pro kosmetické účely, generátory parní, s výjimkou 
generátorů jako součástí strojů, zařízení na výrobu páry, kontejnery 

proplachovací, kamna, pece, sporáky, hubice protiostřikovací, tabákové 

pražiče, elektricky vyhřívané koberečky, termostatické ventily (části 
topných zařízení), baterky, regulátory (topení), vysoušeči zařízení, lampy 

na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské účely, pisoáry, 

mušle, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové zařízení a 

potrubí, bezpečnostní lampy, větrací zařízení, klimatizační zařízení pro 

automobily, ventilátory, pece spalovací, spalovny, odpařovače, osvětlovací 

přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky, 
osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

záchody (přenosné), elektrické vyhřívací přikrývky, ne pro lékařské účely, 

vytápěcí tělesa, akvarijní (přístroje na vytápění), topná zařízení pro topení 
tuhými, tekutými nebo plynovými palivy, topné články, vytápěcí zařízení, 

vyhřívací zařízení, topení teplovodní, topení (vytápěcí tělesa pro 

automobily), výhřevné kotle, desky (pláty) výhřevné, vyzařovací šachty 
pro použití v ropných rafinériích, napájecí zařízení k vytápěcím a 

teplárenským kotlům, nánožníky (elektricky vyhřívané), pražiče na ovoce, 

oplatkové formy elektrické (lívanečníky na pečení oplatek - elektrické), 
akumulátory tepelné, čerpací pumpy (tepelné), regenerátory tepla, 

výměníky tepla, s výjimkou výměníků jako součástí strojů, umyvadla, 

zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), vodovodní zařízení, tlakové 
vodní zásobníky, zařízení na filtrování vody, konvice (elektrické), chladící 

zařízení na vodu, potrubní kohouty, zařízení vodovodní, splachovací 

zařízení, sterilizátory vody, teplovodní vytápěcí zařízení, zařízení a stroje 
na čištění a úpravu vody, zařízení na úpravu vody, záchodová sedátka, 

toaletní (záchodové) mísy, záchody splachovací, kapesní ohřívače, kapesní 

svítilny, solární pece, solária (přístroje k opalování), kolektory solární 

tepelné (vytápění), elektrické ohřívače pro kojenecké lahve; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, poutače z papíru nebo z lepenky, ukazovátka 

neelektrická, absorbující fólie z papíru nebo plastu pro balení potraviny, 
adresové štítky do adresovacích strojů, štítky pro adresy, tisky (rytiny), 

plakáty, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), ubrousky papírové 

na odličování, alba, ročenky, vinětovací strojky, přístroje na lepem 
fotografií, akvarely, atlasy, karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, figurky (sošky)z papírové hmoty, navlhčovače 

(kancelářské potřeby), houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

podložky pod pivní sklenice, vzorky biologické pro použití v mikroskopii 

(učební pomůcky), záložky do knih, plány, bloky (papírnické výrobky), 

kryty papírové pro květináče, vazby knihařské, přístroje a stroje pro vazbu 
knih, (kancelářské potřeby), knihy, knižní zarážky, knížky (brožované), 

hlína modelovací, materiály na modelování, modelovací pasty, 

modelovací vosky, kromě dentálních, podnosy na rozdělování a počítání 
mincí, stírátka na tabule, vzory pro výšivky, architektonické makety, 

pohlednice, dopisní papír, brožury, pauzovací plátno, papír kopírovací 

(pauzovací), vzory na kopírování, papír uhlový (kopírovací), katalogy, 
obaly na šekové knížky, chromolitografy (polygrafie), číslice (tiskařské 

typy), oběžníky, pérové spony, inkoust korekční (heliografie), korekční 

pásky (kancelářské potřeby), korektory (tekuté) kancelářské potřeby, 
diagramy, obaly na spisy, paragony, pořadače (spisové obaly), krabice 

lepenkové nebo papírové, knihařské nitě, tiskové typy, tiskařské typy 
(písmena a číslice), kopírovací zařízení (cyklostyly), gumičky 

(kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), stroje kancelářské na 

zalepování obálek, etiketovací přístroje ruční, etikety, kromě textilních, 
lepty, jehly na leptání, filtrační materiály (papír), filtrační papír, letáky, 

celofán (celulózové fólie) na bálem, formuláře, fotografie (tištěné), štočky 

zinkografické, stojany na fotografie, stroje na frankování (papírnické 
výrobky), galvanotypy (polygrafie), tištěné jízdní řády, publikace, plátna 

pogumovaná (papírnické výrobky), svorky na peníze, zeměpisné mapy, 

zemské globusy, gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), 
klovatiny (lepidla)pro kancelářské účely nebo pro domácnost, grafické 

reprodukce, grafiky, desky rytecké, rytiny, kamínky k psaní na břidlici, 

gumy na mazání, manuály, ručníky papírové, ubrousky papírové toaletní, 
opěradla na ruce pro malíře, hektografy, preparáty histologické (učební 

pomůcky), krabice na klobouky z lepenky, pořadače spisů (papírnictví), 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, stojany na pera a tužky, 
papírovina, lepenka dřevitá (papírenské výrobky), uhly na kreslení, obaly 

na lahve lepenkové nebo papírové, plátno nanášecí pro kopírovací zařízení 

(cyklostyly), plátno nanášecí do kopírovacích strojů, inkousty, utěrky na 
pera , barvicí pásky do psacích strojů, pásky barvicí do tiskáren k 

počítačům, kalamáře, inkoust v tyčince, inkoustové kameny (zásobníky 

inkoustu užívané v čínském umění, kde je smíchán suchý inkoust s 
vodou), křivítka, karty perforované pro žakárové stroje, mapy, rámy 

sazečské, desky (papírnické výrobky), kalendáře, hřebeny mramorovací 

(potřeby pro umělce), kancelářské potřeby, kromě nábytku, razítka, kartón, 
výrobky z kartónu, skříňky na kancelářské potřeby, papír na vyložení 

zásuvek parfémovaný nebo neparfémovaný, oznámení (rodinné 

události)(papírnické výrobky), pruhy lepicí pro kancelářské účely nebo 

použití v domácnosti, lepidla adhezní pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, falce (papírové pásky pro vlepování příloh v knihařství), 

krejčovská křída, desky (psací) s klipsem (na přidržování papíru), střihy na 
oděvy, filtry kávové (papírové), kuličky do kuličkových per, lepenkové 

roury, papír pro kopírování, noviny, křída na psaní, litografická křída, 

držáky na křídu, hroty psacích per, hroty psacích per ze zlata, písmena 
ocelová, papír svítící, zpěvníky, pravítka, plátno knihařské, papírové 

pásky, pásky do psacích strojů, litografie umělecké, litografie, kameny 

(litografické), pořadače (šanony), stojky pro tištění adres, šablony 
(papírnické výrobky), formy na modelovací hlíny (umělecké materiály), 

zvýrazňovače (papírnictví), potřeby pro knižní vazby, křída na značení, 

přenosné tiskámičky (kancelářské potřeby), střihy na šití, rydla na 
rýsování, kancelářské sponky, sešívačky (kancelářské stroje), bublinové 

obaly (z umělých hmot), zápisníky (notesy), číslo vačky, olej otisky, 

pomůcky učební, kromě přístrojů, papírové podložky pod sklenice, čínská 
tuš, pořadače (kancelářské potřeby), obtisky, balicí papír, palety pro 

malíře, pantografy (kreslicí pomůcky), papír voskovaný, hmota papírová 

(papírmaše), papír pro elektrokardiogramy, papír do registračních 
přístrojů, papír pro rentgenogramy, nože na papír (kancelářské potřeby), 

řezačky na papír (kancelářské potřeby), pouzdra na pasy, pastelky, 

pouzdra na střihy, násadky na pera, pera (kancelářské potřeby), penály, 

štětce, děrovačky kancelářské, papír pergamenový, potahy tiskařské, 

kromě textilních, přístroje na potisk kreditních karet (neelektrické), lístky, 
papírová prostírání, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, pečetní oplatky, pásky lepicí (papírnické výrobky), fólie z 

umělých hmot na balení, lamino vačky na dokumenty pro použití v 
kanceláři, umělé hmoty na modelování, držáky na psací potřeby, portréty, 

krabice na poštu, poštovní známky, tužky, držátka na tužky, ořezávací 

strojky na tužky, tuhy do tužek, krejóny (patentní tužky), obrazy, těžítka, 
prospekty, napínáčky, ořezávátka na tužky, kornouty z papíru, nožíky k 

vyškrabávání písma pro kancelářské účely, pomůcky na mazání, štítky na 

mazání (kancelářské potřeby), kartotéční lístky, rejstříky (seznamy), 
Účetní knihy, aritmetické tabulky, paletizace (blány z umělých hmot 

přilnavé natahovací pro), kelímky papírové na mléčné výrobky, růžence 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(papírnické výrobky), obchodní karty jiné než pro hry, úchytky na 

kartotéční lístky, malby (obrazy)zarámované či nezarámované, malířské 

stojany, malířské štětce, malířská plátna, školní potřeby, tabule školní, 

sešity, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), psací potřeby, psací 
soupravy, psací soupravy (sada psacích potřeb), břidlicové tabulky, válce 

do psacích strojů, psací stroje (elektrické i neelektrické), štětce na psaní, 

grafické znaky (pro kopírování), pásky doutníkové, bryndáčky (papírové), 
razítka, štítky (papírové nálepky), psací podložky, mastek (krejčovská 

křída), cívky na barvicí pásky (pro psací stroje), ocelová pera (kancelářské 

potřeby), pouzdra na razítka, stojany na razítka, podušky razítkovací, 
štítky na oznámkování, přístroje na rozmnožování (kancelářské potřeby), 

blány (rozmnožovací), samolepky (papírnické výrobky), lepidla škrobová 

pro domácnost a kancelářské účely, látky pro vázání knih, mašle papírové, 
komiksy, papírové ubrusy, prostírání stolní z papíru, podložky na stůl 

papírové, papírové ubrousky, rýsovací potřeby, skicáky, rýsovací 
trojúhelníky, rýsovací soupravy, rýsovací příložníky, grafiky, rýsovací 

nástroje, rýsovací pravítka, kružítka, prkna rýsovací, malířské patrony, 

časopisy (periodika), klávesy psacích strojů, papír toaletní, průsvitky 
(papírnické výrobky), rýsovací pera, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

archy papíru, malířské misky, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 

malířské válečky pro interiéry, obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), 
obaly škrobové, chrániče prstů (kancelářské potřeby), fólie viskózové na 

balení, vyzina (rybí klih) pro kancelářské účely a pro domácnost, vlajky 

(papírové), papír sací, potravinářské papírové nebo umělohmotné archy 
proti vlhkosti, pořadače (šanony)na dokumenty, sáčky na odpadky z 

papíru nebo umělých hmot, pera plnicí, misky na vodové barvy, periodika, 

blahopřání, blahopřání hudební, papír xuan (pro čínskou malbu a 
kaligrafii), kapesníky (papírové), sáčky pro mikrovlnné trouby, sáčky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), pečetní vosk, stroje kancelářské na 

zalepování, materiály na pečetění, pečetě, samolepky pro domácnost a pro 
kancelářské účely, razítka datovací, reglety (pravítka), sazebnice 

(polygrafie); (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsazené v jiných 

třídách, kamenina, dávkovače toaletního papíru, utěrky na nábytek, 
popelnice, zvony přísavné na čištění odtoku, kartáče na umývání nádobí, 

ampule skleněné (nádobky, baňky), akvária (bytová), poklopy pro bytová 

akvária, síta na prosívám popelu pro domácnost, dětské vaničky přenosné, 
podložky na pečení, pánve na smažení, formy kuchyňské, sošky z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sošky z porcelánu, keramiky, 

kameniny nebo skla, pohárky z papíru nebo umělých hmot, mísy, misky 

(nádobí), sklo malované, smetáky, žejdlíky na pivo, okenní truhlíky, obaly 

na květináče kromě papírových, květníky, držáky na svíce, leštiče parket, s 

výjimkou elektrických, rejžáky, demižony, kazety na bonbóny, busty z 
porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, žíně, vlasy pro kartáče, kartáče, 

kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na čištění cylindrů u svítidel, 

kartáčnické zboží, poklopy na máslo (víčka na máselničky), máselničky, 
grily pro použití na pečení, košíky na chléb (pro použití v domácnosti), 

prkénka na krájení chleba, schránky na chléb, demižony, bibeloty čínské 

porcelánové, tyčinky na míchání koktailů, šejkry, kosmetické náčiní, 
napínače na kravaty, válečky na těsto (pro domácnost), kráječe těsta, 

přístroje na odstraňování zápachu pro osobní potřebu, tácky papírové na 

použití v domácnosti, podnosy pro domácí použití, zvířecí štětiny na 
kartáče a štětce, schránky ze skla, zásobníky papírových ručníků, chladicí 

boxy přenosné, neelektrické, stolky otočné servírovací, napajedla, hrnky, 

nádoby na pití, sklenice na pití, rohy na pití, korbele, amfory, brčka na pití, 
prádelní sušáky, hadry na umývání podlah, talíře, hůlky, tyčinky jídelní 

(kuchyňské náčiní), kalíšky na vajíčka, odličovací přístroje, elektrické 

zařízení na vábení a ničení hmyzu, kartáče elektrické, s výjimkou kartáčů 
jako součástí strojů, hřebeny elektrické, kartáčky zubní (elektrické -), 

kádě, vědra látková, mixéry, s výjimkou elektrických pro použití v 

domácnosti, cedníky pro domácnost, flakóny, otvíráky na lahve, lahve, 

fritézy, s výjimkou elektrických, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 

elektrických, misky na ovoce, ešusy, šlehače, s výjimkou elektrických, pro 
domácnost, sklo emailované, náčiní pro použití v domácnosti, konve 

kropicí, sklo tabulové (surovina), sklo obsahující jemné elektrické vodiče, 

sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, skla do oken 
automobilů (polotovar), nitě skleněné, ne na textilní účely, sklo práškové 

na dekoraci, skleněná vlákna, jiná než na izolaci a textilní účely, skleněná 

vlna, jiná než na izolaci, koule skleněné, baňky, lahve (skleněné nádoby), 
nádoby skleněné, skleněné zátky, uzávěry, mísy na zeleninu, hřebeny 

řídké na vlasy, věšáky a kroužky na ručníky, strojky na výrobu nudlí, 

rukavice pro domácnost, napínáky na rukavice, nádoby pro použití v 
domácnosti a v kuchyni, nádoby kuchyňské, vědra na led, lapače hmyzu, 

zhášeče svíček, poklopy na sýr, pouzdra na hřebeny, hřebeny, hřebeny, 

česadla na zvířata, svícny, karafy, stolní lahve, odpad bavlněný na čištění, 

nádoby hygienické pro domácí zvířata, keramika na použití v domácnosti, 

kuchyňské náčiní, šlehače, s výjimkou elektrických, lisy na česnek 

(kuchyňské potřeby), háčky, vykrajovátka na pečivo (kuchyňské náčiní), 
schránky na pečivo, chladicí zařízení na potraviny pro domácnost 

obsahující chladicí směsi (chladicí média), chladicí, mrazicí lahve, sáčky 

izotermické, filtry kávové, s výjimkou elektrických, mlýnky na kávu ruční, 
kávovary neelektrické, konvice na kávu, ne elektrické, kávové servisy 

(stolní nádobí), hluboké mísy, klece pro domácí zvířata, náčiní kuchyňské, 

neelektrické, kotlíky, hrnce kuchyňské, šálky, výrobky z křišťálového 
skla, lopatka a smetáček na drobty, podkladky pro slepice, předměty 

umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, vývrtky, vlákna ze 

skelné křemeliny, ne pro textilní účely, zouváky, kopyta (napínáky na 
obuv), kelímky na lepidlo, likérové soupravy, krabice na jídlo, 

přesnídávku, drtiče kuchyňské, s výjimkou elektrických, majolika, koše na 
použití v domácnosti, materiál na výrobu kartáčů, plácačky na koberce, 

lžíce na míchání (kuchyňské náčiní), desky na jídelní lístky, stojánky na 

odkládám nožů, špejle (kovové) na pečení, grilování, mlýnky ruční pro 
domácnost, irigátory vodní na čištění zubů a masáž dásní, mozaiky 

skleněné, s výjimkou mozaik pro použití ve stavebnictví, pasti na myši, 

kartáčky na nehty, karafy, stojánky na olej a ocet, tácky kromě papírových 
a určených k prostírání, podložky pod horké nádobí, stojany na žehličky, 

opálové sklo, sklo opalinové, sběračky kuchyňské, potahy na žehlící 

prkna, kartáče na koně, soupravy kuchyňského nádobí, odpadkové koše na 
papír, nádoby na vykuřování vonných látek, rozprašovače na parfémy, 

mlýnky na pepř ruční, pepřenky, koše piknikové (včetně nádobí), 

stříkačky na zalévání květin a rostlin, destičky proti vykypění mléka, 
péřové oprašovače, nočníky, pudřenky, pudrovátka, koudel na čištění, 

leštící materiály (s výjimkou přípravků, papíru a kamene), leštící stroje a 

zařízení pro domácnost, neelektrické, leštící rukavice, kůže na leštění, 
porcelán, poklice, hrnce, hrnčířské zboží, tácy (podnosy), struhadla pro 

domácnost, pasti na krysy, potkany, utěrky na úklid, čisticí nástroje, 

tampóny na čištění (úklidové), kroužky pro drůbež, smetáky mechanické, 
pohlcovače dýmu pro domácnost, stojany na grily, hřebla na zvířata, žlaby 

pro krmivo, krmení, pánvičky, kastrolky (kameninové), holicí štětky, 

stojany na holicí štětky, výlevky, lopatky na pečivo, dorty, kartáče na 
obuv, kopyta (napínáky na obuv), obouváky, lešticí zařízení na čištění bot, 

s výjimkou elektrických, poklice na nádobí, nádobí, tácky papírové, 

omáčníky, podšálky, drátěnky na použití v kuchyni, houbičky na čištění, 
brusné houby na kůži, držáky ubrousků, kroužky na ubrousky, sklo 

křemenné jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, mísy salátové, uzávěry 

na poklice od hrnců, hrnce tlakové, s výjimkou elektrických, prkénka 

kuchyňská na krájení, mísy polévkové, nádoby na přípravu zmrzliny a 

ledových nápojů, pokladničky (kasičky), nekovové, napínací rámy na 

oděvy, stěrky (kuchyňské náčiní), kořenky (souprava), houby na použití v 
domácnosti, misky na mycí houby, zařízení kropicí, kropítka, kropáče 

(růžice) na kropicí konve, aerosolové dávkovače, s výjimkou dávkovačů 

na lékařské účely, trysky k hadicím na zalévání, sifonové láhve na výrobu 
sodové vody, ozdobné krabice na cukroví- (bonboniery), drátěnka na 

čištění, podpory pro rostliny (aranžování květin), prachovky, odprašovače, 

s výjimkou elektrických, kastroly, hrnce na vaření, dušení (neelektrické), 
prkna žehlící, cukřenky, formy na koláče, servisy (stolní), kartáčky zubní, 

stojánky na párátka, párátka, niť zubní, štětky na dehet s dlouhou rukojetí, 

terária (bytová), bytové skleníky pro pěstování rostlin, čajová nálevka, 
krabičky na čaj, poklopy textilní na čajové konvice nebo kalíšky s vajíčky, 

konvice na čaj, čajové servisy (stolní nádobí), sítka na čaj, termosky, 

štětky na čištění záchodů, potřeby toaletní, neceséry, houby mycí, 
trychtýře, zahradnické rukavice, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo 

skla, urny, nádobí (jiné než příbory), ozdobné stolní mísy, štětiny vepřové, 

vázy, bandasky, cedníky, plácačky na mouchy, žlaby, koryta, krmné jesle 
pro zvířata, vaničky pro ptáky (koupátka), klece pro ptáky, voliéry, 

kroužky pro ptáky, formy na pečení (kuchyňské), formy na led, oplatkové 

formy na pečení, s výjimkou elektrických, nádoby tepelněizolační 

(termosky), termosky na nápoje, termosky na jídlo, valchy, prádelní 

kolíčky, vaničky na praní, konvice na vaření vody, s výjimkou 
elektrických, držáky toaletního papíru, talíře na jedno použití, kartáčky na 

obočí, koštýře na víno, odpad vlněný na čištění, ždímače mopů, misky na 

mýdlo, dávkovače mýdla, obaly na mýdlo, semiš na čištění, síta pro 
domácnost, sítka pro domácnost, slánky, ohřívače neelektrické na sací 

lahve, mopy; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, 

povlečení, ubrusy, odličovací ubrousky textilní, textilie pro koupelny, s 
výjimkou oděvů, korouhve, praporce, lůžkoviny, ložní prádlo, nábytkové 

potahy ochranné, sukno na kulečníkový (biliardový) stůl, barchet, brokát, 

etamín (záclonovina), kartoun, kanava na vyšívání a tapiserie, textilie 
žinylkové, ševiot (vlněné tkaniny), krep (textilie), damašek (tkanina), ložní 

pokrývky a přikrývky, povlečení (ložní prádlo), závěsy na dveřích, textilie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

imitující kůži, látky, přikrývky prošívané prachové nebo péřové, sprchové 

závěsy z textilu nebo umělé hmoty, drožet (vzorovaná protkávaná tkanina 

jako damašek), frýz (hrubá silná vlněná mykaná tkanina), tkaniny 

elastické, esparto (textilie), filtrační materiál (textilní), flanel (textilie), 
samet, gáza jako tkanina, textilie, nepropouštějící plyn, pro vzdušné 

balóny, úplet, tkaniny pogumované, ne pro papírenské účely, tkaniny ze 

skleněných vláken pro textilní užití, závěsy textilní nebo plastové, držáky 
na záclony a závěsy z textilních materiálů, krepon (jemná vlněná tkanina), 

látkové ručníky, látkové ručníky na obličej, tkaniny jutové, tkaniny 

konopné, pokrývky polštářové ozdobné, prádlo pro domácnost, žerzej 
(tkaniny), jutové textilie, plátno na výrobu sýra (řídké plátno), bavlněné 

látky, textilie, moskytiéry, povlaky na polštáře, štítky textilní, prostěradla, 

spací pytle, rubáše, prádlo vyšívané, tkaniny lněné, marabutová textilie 
(jemná hedvábná látka), potahy na matrace, matracovina, potahy na 

nábytek z textilních materiálů, tkaniny pro čalouníky, moleskin (textilie), 
textilie netkané, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), 

pytlovina (žíněné tkaniny), povlaky na sklápěcí kryty toalet, pásy textilní 

pro tisk, ubrousky textilní pod talíře, atd., plédy, povlaky na nábytek, ze 
syntetických materiálů, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), textilie 

z ramie, rajón (umělé viskózové hedvábí), povlaky ochranné na polštáře, 

kaliko, lůžkové přehozy, textilie vlněné, ubrusy, s výjimkou papírových, 
plátno, ubrus voskovaný, prádlo stolní, běhouny na stůl (pokrývky na 

stůl), prostírání anglické, kromě papírového, stolní ubrousky látkové, taft, 

textilie (materiály), utěrky na sklo, sypkovina, síťovina konopná (bytová 
textilie), tyl, plst, síťové záclony, prapory, s výjimkou papírových, 

vlajkovina, podšívky textilní pro klobouky, plátno knihařské nebo 

krejčovské hrubé ztužené, podšívky textilní, podšívky textilní pro obuv, 
vyšívací tkaniny s předkresleným vzorem, tapety textilní, rukavice na 

umývání, žínky hygienické, tkaniny, tkaniny prilnavé za tepla, tkaniny 

hedvábné pro potisk vzorů, tkaniny pro luxusní prádlo, textilie pro obuv, 
tkaniny k textilnímu užití, kapesníky látkové, zefír (textilie), textilie z 

hedvábí, povlečení (ložní prádlo) z papíru; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, protiskluzné pomůcky pro obuv, výbavička pro 
novorozeňata, kalhotky dětské (oděvy), koupací pláště, čepice koupací, 

plavky, sandály koupací, obuv koupací, šátky kolem krku, barety, 

podprsenky, pláště pracovní, boa (kožešinové límce), body (spodní 
prádlo), kožešiny (oděvy), šály na krk, límce, korzety (prádlo), oděv 

svrchní, svršky obuvi, stávkové zboží (pletené), ramínka u dámského 

prádla, kapuce, opasky, konfekce, korzety (kombinace podvazkového pásu 
a podprsenky), kravaty, sprchovací čepice, obuv plátěná, gabardénové 

oděvy, oděvy pletené, opasky na peníze (oděvy), kloboukové formy, 

oděvy tělocvičné, obuv gymnastická, podpatky, šátky, šály, rukavice, 

kombinézy (oděvy), košile, živůtky, paty u punčoch, podpatky pro obuv, 

klobouky, klobouky (papírové) oděvy, cylindry, čelenky, pokrývky hlavy, 

kování na obuv, podešve vnitřní, sedlo u košil, saka, podvazky na 
punčochy, kabátky krátké, svetry silné vlněné, šaty dámské, čapky 

(přiléhavé), župany, roucha mešní, ornáty, oděvy pro motoristy, oděvy z 

napodobenin kůže, oděvy z kůže, oděvy papírové, čepice se štítkem, 
dřeváky, živůtky (krátké kabátky), kalhoty jezdecké krátké, holínky 

polovysoké, kostýmy, obleky, punčochy, podvazky, holínky vysoké, 

svršky (na obuv), plastróny (nevázané kravaty), legíny (kalhoty), livrej, 
límce snímatelné, manžety, manipuly (části mešních rouch), pláště, 

mantily, prelátské mitry, rukávníky, čepice, špičky pro obuv, čepce 

jeptišek, špunty k fotbalové obuvi, spodky, spodní prádlo, tílka, nátělníky, 
kombiné (spodní prádlo), spodničky, chrániče uší (proti chladu, jako 

pokrývka hlavy), šatové sukně, zimníky, galoše, kalhoty, trepky, 

punčocháče (punčochové kalhoty), bundy sportovní s kapuci (s 
kožešinovou nebo plyšovou vložkou), pláštěnky, náprsenky (části košile), 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, ponča, pulovry, pyžama, oděvy 

nepromokavé, boty šněrovací, šortky se sukní, sukně, sandály, sárí (oděv 
indických žen), sarongy, střevíce, okolek pro obuv, zástěry, pláštěnky 

dámské (peleríny), šály, šeipy, lyžařské rukavice, lyžařská obuv, masky na 

spaní, bryndáčky (ne z papíru), spodky pánské, kamaše, závoje, ponožky, 

podvazky pánské, potítka, pásky ke kamaším, obuv sportovní, podvazkové 

pásy, kožešinové štoly, oděvy plážové, obuv plážová, svetry, trička, tógy, 
punčochy (pohlcující pot), prádlo spodní pohlcující pot, turbany, 

uniformy, maškarní kostýmy, vesty, rybářské vesty, podšívky hotové 

konfekční (jako části oděvů), fotbalová obuv, nánožníky (ne elektricky 
vyhřívané), rukavice palcové, kombinézy gumové pro vodní lyžování, 

oděvy pro cyklisty, vaky na oděvy, podešve pro obuv, sportovní kšilt 

(pokrývka hlavy), pánské plavky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 

oleje a tuky, koblihy plněné brambory, bramborové vločky, ajvar 
(papriková čalamáda), bílkovina pro kulinářské účely, proteinové mléko, 

výtažky z chaluh, jako potrava, algináty pro kulinářské účely, aloe vera 

určená pro lidskou spotřebu, ančovičky (sardele), jablečné pyré, nakládané 

okurky, kostní olej, konzumní, mražené ovoce, oříšky zpracované, rybí 

jikry (zpracované), semínka (zpracovaná), semínka (zpracovaná 

slunečnicová), fazole (konzervované), brusinkový kompot (kompot), 
máslo, smetana, bujón, vývar, bujóny, vývary (přípravky na), kakaové 

máslo, žampiony, konzervované, bramborové lupínky, kompoty, datle, 

jedlá želatina, jedlý olej z palmových ořechů, olej řepkový jedlý, hnízda 
ptačí jedlá, vejce, sušená vejce, žloutek, bílek (vaječný), hrách 

(konzervovaný), ovocné saláty, ovocné lupínky, garnát (mořský rak) 

neživý, koncentrované vývary, kondenzované mléko, mražené ovoce, 
zelenina (konzervovaná), česnek (konzervovaný), zelenina (sušená), 

zelenina (vařená), želatina, mandle mleté, zázvorový džem, tvaroh, drůbež 

(neživá), vaječný nápoj (nealkoholický), konzervy zeleninové, pěna 
(zeleninová), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové saláty, zeleninové 

polévky, šunka, slanečci, sledi, hummus (pasta z cizrny), droby, vnitřnosti, 
dršťky, nasolené potraviny, sýry, sýřidlo, kaviár, kefír, kimči 

(fermentovaný zeleninový pokrm), kokosové máslo, kokos sušený 

(kokosová moučka), kokosový olej, kokosový tuk, humři (neživí), 
hrozinky, krokety, langusty, s výjimkou živých, lecitin pro kulinářské 

účely, játra, játrová paštika, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 

lněný olej pro kulinářské účely, čočka konzervovaná, kukuřičný olej, 
margarín, marmeláda, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

fermenty (mléčné) pro kulinářské účely, syrovátka, morek jako potrava, 

mléčné koktejly, mušle (neživé), ústřice, s výjimkou živých, olivový olej 
(jedlý), olivy konzervované, mušle (neživé), pektin pro kulinářské účely, 

zelenina v pikantním nálevu, nakládaná zelenina, arašídy (zpracované), 

arašídové máslo, pyl jako potrava, kysané mléko, vepřové sádlo, 
ryazhenka (fermentované pečené mléko), sardinky, korýši (s výjimkou 

živých), měkkýši (neživí), sezamový olej, šlehačka, hlemýždí vejce (na 

konzumaci), smetana (zakysaná smetana), vývary, polévky (přípravky na 
výrobu), sójové boby, konzervované jako potrava, sójové mléko (náhražka 

mléka), slanina, krevety (neživé), tahini (pasta ze sezamových semínek), 

lůj (jedlý), tofu, rajčatový protlak, rajčatová šťáva na vaření, tuňák, lanýže 
(konzervované), cibule (konzervovaná), vepřové maso, občerstvení na 

bázi ovoce, tukové pomazánky na chléb, tukové substance na výrobu 

jedlých tuků, ryby, s výjimkou živých, ryby (konzervované), ryby ve 
slaném nálevu, konzervy rybí, plátky (rybí), potraviny z ryb, želatina, 

moučka rybí pro lidskou spotřebu, pěna (rybí), maso, maso 

(konzervované), uzeniny, konzervy masové, huspeniny, ovoce 
(konzervované), ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocná dřeň, 

kůry ovocné, jelito, klobásy, salámy, párky, uzeniny v testě, jogurt, losos, 

sumýši, neživí, grilované mořské řasy, kukly housenek bource 

morušového k lidské výživě, raci (s výjimkou živých), slunečnicový olej 

(jedlý), kyselé zelí, kvasinky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, 

bramborová moučka pro lidskou spotřebu, chaluha (koření), mandlové 
těsto, anýz (semena), příchutě, s výjimkou éterických olejů, příchutě do 

nápojů, s výjimkou éterických olejů, příchutě do pečiva, s výjimkou 

éterických olejů, aromatické přípravky do potravin, ocet, prášek do pečiva, 
soda bikarbona pro kuchyňské účely (soda na pečení), jemné pečivo, 

suchary, lepek jako potravina, pivní ocet, přísady do zmrzlin (pojiva), 

pojiva do uzenin, makaróny, moučka z fazolí, sušenky (máslové), žemle 
(sladké), chléb, housky, kakao, kakaové nápoje s mlékem, cheesburgry 

(sendviče), čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, pěna (čokoládová), 

marinády (chuťové přísady), čatní (indické směsi) (chuťové přísady), 
cikorka (čekanka)jako kávová náhražka, zmrzlina, kukuřičné vločky, 

semolina (pšeničná hrubá mouka), krekry, vinný kámen pro kulinářské 

účely, sedlina vaječná, těsto, pěna (dezerty) (cukrářství), kakaové nápoje, 
čokoládové nápoje, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, lékořice, sladké 

dřevo (cukrovinka), příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických 

olejů), fondány (cukrovinky), kypřiči prášek, kukuřice (mletá), zázvor, 

loupaný oves, kukuřičný šrot, oves (mletý), vločky kukuřičné, kukuřice 

(pražená), loupaný ječmen, ječmen (mletý -), mouka z ječmene, kvas do 
těsta (kvasnice), glukóza pro kulinářské účely, lepek (přídavky pro 

kulinářské účely), výrobky z obilnin, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 

vysokým obsahem proteinů, lupínky, vločky (obilné), krupice, kroupy pro 
lidskou spotřebu, chalva (cukroví), ovesná mouka, ovesné vločky, med, 

led (přírodní nebo umělý), ledový čaj, kandys, skořice (koření), kapary, 

karamely (bonbóny), žvýkačky, kari (koření), kečup, kuchyňská sůl, 
koláčky, led na osvěžení, kávové příchutě, kávové nápoje s mlékem, včelí 

mateří kasička, chuťové přísady, tresti (do potravin), nikoliv pro lékařské 

účely, nové koření, zálivky (na ochucení), medovníky, perníky, hřebíček 
(koření), kurkuma jako potrava, lněné semeno pro lidskou spotřebu, jarní 

závitky, pokrmy z nudlí (hotové), makaróny, kukuřičná mouka, kukuřičná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kaše, maltosa (sladový cukr), marinády, marcipán, majonéza, mouka, 

pšeničná mouka (výražková), potraviny z mouky, výrobky z mouky, 

melasa, hořčice, hořčicová moučka, slad pro lidskou spotřebu, sušenky, 

sladový výtažek jako potravina, muesli, sladidla (přírodní), nudle, 
muškátové ořechy, nepražená káva, nekynutý chléb, palmový cukr, 

strouhanka, palačinky, kaše ovesná (mléčná), těsta, omáčka na těstoviny, 

pečivo s masovou náplní, koláče s náplní, pastilky (cukrovinky), pepř, 
mentol do cukrovinek, mentolové cukroví, pesto (omáčka), keksy, paprika 

(koření), pizzy, kávové náhražky rostlinného původu, prášky na výrobu 

zmrzliny, pralinky, látky na zjemnění masa pro domácnost, ztužovače 
šlehačky, propolis, pudinky, quiche (slaný koláč), ravioli, příchutě 

(aroma), rýžové koláčky, šafrán (koření), sendviče, sůl s přídavkem 

mletých semen celeru, zálivky na saláty, občerstvení na bázi cereálií, 
občerstvení na bázi rýže, bonbóny, pasta (ze sójových bobů)přísada, 

sójová mouka, omáčka sójová ostrá, zmrzlinové poháry, špagety, badyán, 
melasový sirup, cukr, glazura na šunku, poleva (ledová) na dorty, cukroví, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, mandlové cukrovinky, 

arašídové cukrovinky, suši, listové těsto, zákusky, koláče, tabbouleh 
(libanonský salát), tacos, tapioková mouka jako potrava, pšeničné klíčky 

pro lidskou spotřebu, rajčatová omáčka, tortily, bylinky zahradní 

(konzervované -) koření, vanilka (příchuť), vanilín (vanilková náhražka), 
zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, nudle, dorty, masové 

pirožky, masové šťávy (omáčka), potraviny na bázi ovsa, želé (ovocné) 

cukrovinky, polevy (ovocné) (omáčky), oplatky, jogurtová zmrzlina, 
mořská voda (na vaření), škrob jako potrava, konzervační sůl, kvasnice; 

(31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 

třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, 
krmiva pro zvířata, slad, brambory čerstvé, algarovila (řasa) pro 

živočišnou spotřebu, aloe vera (rostlina), mandle (ovoce), bobule, řepa 

jedlá, cibule květinové, květiny živé, stelivo (výrobky pro zvířata), stromy 
(jako rostliny), kmeny stromů, kopřivy, vejce na líhnutí (oplodněná), boby 

kakaové syrové, houby čerstvé, čekanka salátová, kořeny čekankové, 

citróny čerstvé, citrusové ovoce, borové šišky, hospodářská zvířata, 
lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, kokosové skořápky, mláto, 

nápoje pro domácí zvířata, matoliny (výlisky ovoce), slaměnky pro 

dekoraci, hrozny čerstvé, pochoutky a odměny ke žvýkám pro zvířata, 
kořeny jedlé, vajíčka bource morušového, hrách čerstvý, chovatelské, 

pěstitelské produkty, vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), ječmen, 

drůbež (živá zvířata), droždí pro zvířecí spotřebu, obilninové zbytkové 
produkty pro živočišnou spotřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, 

otruby, zrní (obilniny), mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), 

oves setý, oříšky lískové, psí suchary, seno, chmel, chmelové šišky, řezivo 

neočištěné od kůry, dřevěné třísky na výrobu papírenské buničiny 

(celulózy), bobule jalovce, chléb svatojánský (lusky rohovníku), vápno do 

krmiva pro zvířata, čerstvé kaštany, stromečky vánoční, kultura houbová 
na výsev (podhoubí), klíčky semen pro botanické účely, ořechy kokosové, 

kolové oříšky (plody kolovniku), okurky čerstvé, pokrutina řepková pro 

dobytek, kopra, pšenice, věnce z přírodních květů, humři živí, korek 
surový, langusty (živé), živé návnady na ryby, živá zvířata, lněné semeno 

pro zvířecí spotřebu, moučka lněná (suché krmivo), lněná mouka pro 

zvířecí spotřebu, čočka (čerstvá), kukuřice, pokrutina kukuřičná pro 
dobytek, šrot pro zvířata, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 

měkkýši (živí), slad na výrobu piva a lihovin, trávníky přírodní, oříšky 

(ovoce), Ústřice živé, olivy čerstvé, palmy, palmovniky, listy palmovníku, 
arašídy čerstvé, arašídové pokrutiny pro zvířata, moučka arašídová pro 

zvířata, rostliny, sušené pro dekoraci, pyl (surovina), tykev, pór čerstvý, 

vykrmovací přípravky pro zvířata, rebarbora, reveň, rýže neopracovaná 
(natural), moučka rýžová jako krmivo, žito, růže (keře), dřevo surové, kůra 

surová, korýši živí, sépiové kosti pro ptáky, sezam, pomeranče, hlávkový 

salát čerstvý, paprika (rostlina), špenát čerstvý, krmiva suchá pro zvířata, 
sláma jako krmivo, sláma jako podestýlka, keře, křoví, třtina cukrová, 

cukrová třtina vylisovaná (surovina), pšeničné klíčky pro zvířecí spotřebu, 

lanýže čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, rašelinová 

podestýlka, cibule čerstvá (zelenina), bochnice, krmivo, píce, fazole 

čerstvé, zelenina čerstvá, posilňující přípravky pro zvířata, jikry rybí, 
moučka rybí pro zvířecí spotřebu, ryby živé, potrava pro zvířata, přípravky 

pro nosnice, drůbež, výživa pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, 

kroupy pro drůbež, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, výpalky 
vinné (zbytky od výroby vína), réva vinná, sadba, semena rostlin, zrní pro 

živočišnou spotřebu, pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), sumýši, 

živí, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, bourec morušový, 
raci živí, sůl pro dobytek; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholické šťávy, 
nealkoholické výtažky z ovoce, aloe vera - nápoje nealkoholické, mléko 

(mandlové) - nápoj, aperitivy nealkoholické, jablečný mošt 

(nealkoholický), pivo, pivní mladinka, koktejly nealkoholické, zázvorové 

pivo, hroznový mošt (nekvašený), příchutě na výrobu nápojů, šťávy 

zeleninové (nápoje), nápoje na bázi medu (nealkoholické), výtažky z 

chmele na výrobu piva, nápoje iontové, kvas (nealkoholické nápoje), 
citronády, sirupy pro limonády, lithná voda, minerální vody (nápoje), 

mošty, sladové pivo, sladové nápoje, orgeada (nealkoholický nápoj), 

mléko arašídové (nápoje nealkoholické), prášky na přípravu šumivých 
nápojů, přípravky na výrobu nápojů, přípravky na výrobu likérů, přípravky 

na výrobu minerální vody, přípravky na výrobu sodovky, sarsaparilový 

nápoj nealkoholický, selterská voda, minerálka, sirupy na výrobu nápojů, 
mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, soda, šerbety (nápoje), šumivá 

voda, tablety na přípravu šumivých nápojů, stolové vody, rajčatová šťáva 

(nápoj), nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, vody (nápoje); (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

esence do lihovin, alkoholové extrakty, předmíchané alkoholické nápoje 
jiné než z piva, alkoholické výtažky z ovoce, anýzový likér, likér anýzový, 

aperitivy, arak, digestiva (likéry hořké), destiláty, jablečné mošty (s 

alkoholem), koktejly, curasao (pomerančový likér), digestiva (likéry a 
pálenky), matolinové víno, destilované nápoje, medovina, gin, griotka, 

likéry, neera (alkoholický nápoj na bázi cukrové třtiny), mentolový likér, 

hruškový mošt (s alkoholem), víno rýžové, rum, saké, lihoviny, whisky, 
víno, vodka; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, Brno, 63800, CZ 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-511361 

(220) 14.02.2014 

(320) 14.02.2014 
(511) 16, 41 

(540) Praktický rádce pro SVJ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) BMCO s.r.o., Pobřežní 370/4, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-513783 

(220) 23.05.2014 

(320) 23.05.2014 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (41) vzdělávání; (42) výzkum v oblasti rybolovu; (44) obhospodařování 

vodních ploch, technické konzultace v oblasti krmení a chovu ryb, 

poradenské služby v oblasti péče o ryby, péče o ryby. 

(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, Brno, 61300, CZ 

 
 

(210) O-514497 

(220) 24.06.2014 
(320) 24.06.2014 

(511) 25, 35, 41 

(540) litvinoff 

(510) (25) bundy sportovní, bundy sportovní s kapuci, čapky, čepice, čepice se 
štítkem, kalhotky, kalhoty, klobouky, kombinézy, konfekce, košile, krátké 

kalhotové minisukně, mikiny, oblečení, obuv, oděvy, oděvy pro cyklisty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oděvy pro motoristy, oděvy z kůže, opasky, pánské plavky, pásky ke 

kalhotám, pláště, pláštěnky, pokrývky hlavy, ponožky, potítka, pyžama, 

rukavice, spodky, spodní prádlo, sportovní kšilt (pokrývka hlavy), 

sportovní obuv, sportovní tílka, sukně, šátky, šály, tílka, košilky, trička, 
vaky na oděvy, vesty, župany; (35) agentury umělecké (obchodní vedení), 

aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, inzerce 
poštou, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů 

a podobně, marketing, módní přehlídky pro reklamní účely, obchodní 

reklama, organizování komerčních nebo reklamních výstav, obchodní 
poradenství, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění 

zboží, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
reklama placená kliknutím, reklamní agentury, publikování reklamních 

nebo inzertních materiálů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, rozšiřování reklamních vzorků, 
subdodavatelské služby, televizní reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
vylepování plakátů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (41) 

agentury (umělecké módní), pronájem dekorací, diskotéky (služby), 

divadelní představení, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti 
estrád, filmová produkce jiná než reklamní, filmová studia (služby), 

filmové projekce, fotografování, provozování golfových hřišť, 

provozování heren a kasin, hraní o peníze, hudební produkce, informace o 
možnostech zábavy, poskytování služeb karaoke, vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konferencí a kongresů, měření času při 

sportovních disciplínách, organizování módních přehlídek pro zábavu, 
nahrávací studia (služby), nahrávání videopásek, noční kluby, obrazové 

zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování představení 
(manažerské služby), organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), organizování sportovních soutěží, služby poskytované 

orchestry, zábavní parky, plánování a organizování večírků, pořádání a 
řízení pracovních setkání (školení), pořádání loterií, pořádání soutěží 

krásy, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), poskytování on-line hudby bez možnosti stažení, poskytování on-
line videí bez možnosti stažení, pronájem audio nahrávek, pronájem 

herních zařízení, pronájem hraček, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem sportovních hřišť, pronájem stadiónů, pronajímání osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování audio zařízení, půjčování filmových promítaček a 
příslušenství, půjčování filmů, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, skládání hudby (služby), služby diskžokejů, služby klubové 

výchovně zábavné, služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní 

účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), střih videopásků, 
televizní zábava, předprodej vstupenek, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních 

nebo náborových, zábava, pobavení, zvukové nahrávací zařízení 
(pronájem), organizování živých představení a vystoupení. 

(730) Bachura Luboš, Přemyslovská 1406/3, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-514638 

(220) 30.06.2014 
(320) 30.06.2014 

(511) 35, 36 

(540) CITI SIMPLICITY 

(510) (35) reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, jmenovitě služby kreditních karet, 
všechny související věrnostní programy a programy odměn pro zákazníky; 

(36) pojištění, finanční služby, služby peněžní, služby nemovitostní, 

jmenovitě služby kreditních karet, všechny související věrnostní programy 
odměn pro zákazníky. 

(730) Citigroup Inc., Park Avenue 399, New York, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-514887 

(220) 08.07.2014 

(320) 08.07.2014 

(511) 43 

(540) Dobrý ročník 

(510) (43) bary, kavárny, penzióny, restaurace, automaty, bufety, zásobování. 
(730) Food lovers s.r.o., Chudenická 1, Praha 10, 11000, CZ 

 
 

(210) O-515215 

(220) 23.07.2014 

(320) 23.07.2014 
(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, golfová hřiště (provozování -); (43) služby 
zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 

(730) AIR MARINE Travel & Incentive s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 
Praha 1, CZ 

 
 

(210) O-515468 

(220) 01.08.2014 

(320) 01.08.2014 

(511) 35, 37 

(540) Venol 

(510) (35) propagační činnost, reklama, zprostředkování obchodu a služeb v 

oboru paliv a maziv, obchodní zastoupení; (37) opravy a servisní činnost v 

oboru motorových vozidel, provozování čerpacích stanic s palivy a 
mazivy. 

(730) Gerasimov Dmitriy, Hořelické náměstí 1220, Rudná, 25219, CZ 

 
 

(210) O-516492 

(220) 17.09.2014 
(320) 17.09.2014 

(511) 18, 25, 26 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 
aktovky (kožená galanterie), aktovky (tašky) školní, aktovky diplomatky, 

batohy, cestovní kufry, kabelky, kufry, kufříky, kufříky diplomatické, 

kufříky na doklady, kůže, pásky z kůže, mošny, náprsní tašky, obojky, 
pouzdra na navštívenky, pásky kožené, peněženky, pouzdra na 

navštívenky, karty, průkazy, ruksaky, sportovní tašky, tašky cestovní 

(kožená galanterie), tašky, tašky nákupní, řemínky kožené; (25) oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obuv, kloboučnické zboží, bačkory, obuv, obuv plážová, oděvy, opasky, 

pantofle, sandály, oděvy z kůže, peníze (opasky na podešve vnitřní, psi 

dečky (nízké kamaše), rukavice, šle, ramínka u dámského prádla, 

šněrovací boty; (26) pásky na ruce (oděvní doplňky). 
(730) Jarolím Jakub Bc., Milínská 110, Příbram, 26101, CZ 

 
 

(210) O-516506 

(220) 18.09.2014 

(320) 18.09.2014 
(511) 21, 41, 43 

(540) Orangerie Český Krumlov 

(510) (21) sklo malované, sošky z porcelánu, keramiky nebo skla; (41) 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; (43) penzióny, 

poskytování přechodného ubytování, ubytování (pronajímání a 
přechodné). 

(730) Molnár Pavel, Nové Město 26, Český Krumlov, 38101, CZ 

 
 

(210) O-517312 

(220) 21.10.2014 

(320) 21.10.2014 

(511) 16, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) papírenské zboží a papír, prezentační a firemní publikace, periodika, 
soubory dat v papírové formě, pohlednice, ubrousky umělohmotné, 

tabulky tištěné, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace všeho 

druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, 

kalendáře všeho druhu (nástěnné, stolní), samolepky, vizitky, fotografie, 

tužky a pera všeho druhu v rámci této třídy, pastelky, papírové obaly 

všeho druhu, papírové vlajky a vlaječky, informační, propagační a 
reklamní produkty a materiály v papírové formě, data a databáze obecně 

na papírových nosičích, písmena pro tiskárny, štočky, umělecké a ozdobné 

předměty z papíru, tiskárenské výrobky, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, papírové reklamní 

vývěsky, účtenky, papírové visačky, klubové nebo prezentační karty, 
přání, obálky, inzertní noviny, obaly z papíru a plastických hmot, stínítka 

(papírenské výrobky), tašky z papíru a plastických hmot náležející do této 

třídy, etikety kromě textilních, pivní tácky (papírové podložky pod pivní 
sklenice a láhve), obtisky, ubrusy a ubrousky papírové všeho druhu, 

obrazy, lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, obaly na spisy, obaly 

ochranné na knihy, potřeby pro knižní vazby, knihařské výrobky, 
suvenýry z papíru, mapy, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské typy, 
štočky, obalové materiály z plastických hmot; (35) studie a průzkum trhu, 

marketing, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama, propagace, 

inzerce poštou, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů 

zákazníkům (prospekty, letáky, vzorky, tiskoviny), poskytování 

vyhledávání počítačových obchodních informací, ukládání a zpracování 

dat a informací, obchodní administrativa, zprostředkovatelská a 
obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky tříd 

16 a 32, informace obchodní a podnikatelské, rozhlasová, rádiová a 

televizní reklama, reklamní, propagační a inzertní činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv sdělovacího média, poskytováni informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, pomoc při využívání a řízení 

obchodního podniku a činnosti, plánování obchodních a propagačních 
akcí, ověřování obchodních transakcí, pronájem reklamních ploch, 

poskytování multimediálních informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, vydávání a rozšiřování reklamních, náborových, propagačních 
a inzertních textů, sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v 

počítačové síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu 

prodeje, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, poskytování 

on-line inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkování v 

oblasti výše uvedených služeb, reklamní materiály (aktualizování), 

obchodní reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a 
časopisech, pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, 

vydávání, zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, organizování 
komerčních a reklamních výstav a veletrhů, zajištění, realizace a 

organizování reklamních kampaní, poradenské a konzultační služby v 

oblasti reklamy, příprava inzertních sloupků, zpracování informací v 
oblasti reklamy, public relation, poskytování informací, informačních 

produktů a multimediálních informací k obchodním účelům, uspořádání a 

řízení obchodních informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 
elektronických komunikačních sítí, obchodní prezentace uživatelů na 

stránkách world wide web v počítačové síti Internet, obchodní nebo 
podnikatelské informace, informační kancelář komerční, marketing, 

marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, 

obchodní management, obchodní průzkum, průzkum a analýza trhu, 
průzkum veřejného mínění, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů. 

(590) Barevná 

(730) Věžička s. r. o., Náměstí Republiky 369, Opava - Město, 74601, CZ 
 Kolek Tomáš, Dolní Moravice 117, Opava, 79501, CZ 

 
 

(210) O-517330 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 

počítačových souborech pro (třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 
osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), hospodářské 

(ekonomické) prognózy, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, marketing, poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní 
poradenství, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prodej po telefonu (telemarketing), hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, průzkum trhu, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, zprostředkování výše uvedených služeb ve tř. 35; 

(36) finanční analýzy, bankovnictví, burzovní makléřství, poskytování 

finančních informací, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční služby, 

kapitálové investice, finanční konzultační služby, makléřské služby, 

makléřství, jednatelství, on-line bankovní služby, penzijní fondy, 
poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

správa majetku, uzavírání pojistek proti požáru, vydávání cenných papírů. 

(730) Beneš Martin, Ke školce 6/64, Praha 10, 10900, CZ 

 Hauf Marek, Brdičkova 1916/11, Praha 5, 15500, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-517557 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(511) 36, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) realitní činnost; (37) stavebnictví, provádění, modernizace a 

rekonstrukce budov a inženýrských staveb, stavební práce v oborech 

průmyslového a pozemního stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v 

uvedených oborech, montáže konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské 

služby, antikorozní úprava, asfaltování, demolice budov, čištění budov 
(fasád, vnějších povrchů a ploch), dláždění cest, stavební dozor, chemické 

čištění, stavební informace, informace o opravách, instalace dveří a oken, 

izolování proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství a instalatérství, 
instalace a opravy klimatizačních zařízení, konzultace ve stavebnictví, 

montáž kuchyňských zařízení, lakování, glazurování, malování a natírání 

interiérů a exteriérů, montáže lešení, pískování, pokrývačské služby, 
instalace a opravy poplašných systémů (alarmů) proti vloupání, instalace a 

opravy požárních hlásičů, stavby přístavů, malování nebo opravy 

reklamních tabulí, stavby a opravy skladů, stavební informace, stavitelství, 
štukování, sádrování, tapetování, truhlářské služby, utěsňování (tmelení) 

budov, výstavba obchodních stánků a obchodů, zednické služby; (42) 

investorsko-inženýrská činnost ve výstavbě, technická poradenská činnost 
v oblasti stavebnictví, projektová činnost, geodetické práce, projektová 

činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, geologický 

průzkum, inženýrské práce (expertizy), kontrola kvality, konzultace v 
oblasti úspor energie, plánování městské výstavby, stavební projekce, 

studie technických projektů. 

(730) IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, Praha 8, 18000, CZ 

 
 

(210) O-517700 

(220) 05.11.2014 
(320) 05.11.2014 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní vedení uměleckých agentur, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní reklama pro 

třetí osoby, produkce (výroba) reklamních filmů, reklama, reklama on-line 
v počítačové síti, rozhlasová reklama, televizní reklama, tvorba hudebního 

nebo zvukového loga a zvukových prvků pro reklamní účely (sound 

branding); (41) poskytování služeb dabingu, filmové produkce (jiné než 
reklamní), filmová studia, hudební produkce, služby nahrávacích studií, 

poskytování on-line hudby bez možnosti stažení, poskytování on-line 

video bez možnosti stažení, pronájem audio nahrávek, výroba 
rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, pronájem 

zvukových nahrávacích zařízení, tvorba hudebního nebo zvukového loga a 

zvukových prvků pro televizní a rozhlasové stanice (audio imaging, sound 
branding), vytváření staničních identifikačních jinglů pro televizní vysílání 

a rádio, vytváření hudebního a/nebo zvukového loga, editace zvuku 

(mastering). 

(590) Barevná 

(730) NOISE ACTIVITY s.r.o., Voroněžská 470/11, Praha 10 - Vinohrady, 
10100, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Andrea Považanová, Elišky Peškové 15/735, Praha 

5, 15000 

 
 

(210) O-518020 

(220) 19.11.2014 

(320) 19.11.2014 

(511) 35, 39, 41 

(540) TESLA 

(510) (35) obchodní analýzy, obchodní poradenství, obchodní asistence, 
rozšiřování obchodních informací, plánování obchodního managementu, 

organizace obchodních veletrhů, obchodní konzultační služby, 

zprostředkování dovozu a vývozu, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup a prodej výrobků a služeb pro jiné osoby), zprostředkování smluv a 

dohod týkajících se nákupu a prodeje zboží, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

produktový a výrobní marketing, marketingové poradenství, obchodní 

marketingové služby, marketingové analýzy, personalistické služby, 
služby vystavování zboží, služby obchodního zastoupení, analytické 

služby pro podniky, služby posuzující obchodní rizika, subdodavatelské 

služby (obchodní asistence), služby v oblasti hodnocení trhu; (39) 
zprostředkování dopravy pro obchodní účely, doprava, včetně jejího 

zprostředkování, rozvod energie, balení a skladování zboží; (41) pořádání 

sportovních, vzdělávacích, zábavních a kulturních akcí, služby obchodních 
školení, pořádání kongresů pro obchodní účely. 

(730) 601 s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-518037 

(220) 20.11.2014 

(320) 20.11.2014 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) audiovizuální díla na nosičích a v sítích, publikace v elektronické 

podobě; (16) publikace na papírových nosičích, tiskoviny; (35) obchod s 

výrobky uvedenými ve třídách 9 a 16, reklama, propagační činnost, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(41) tvorba audiovizuálních děl, vydávání publikací včetně elektronických, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Plastic Invasion, s.r.o., Na Míčánkách 901/6, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-518142 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 
(511) 41, 43, 44, 45 

(540) WAHLGRENIS 

(510) (41) organizování a vedení kursů, seminářů, besed a přednášek v oblasti 

životního stylu a duchovního rozvoje (léčení těla i duše prostřednictvím 

prožitkových aktivit, vykreslování magického ornamentu, používání poloh 
na příjem vesmírné energie), služby rekreace spočívající v pořádání 

oboustranně ozdravných vycházek, jejichž hlavním smyslem je naciťování 

krajiny a speciálně geomantických bodů, jakož i nakladatelská, literární a 
publikační činnost, kurzy a semináře zahrnující výrobu originálních 

pomůcek sloužících při kurzech a seminářích i k následnému 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

individuálnímu využití, tvořivé zážitkové dílny pro děti i dospělé (služby 

zábavy), poskytování zábavních a vzdělávacích služeb v oblasti trávení 

volného času, kurzy předení na kolovrátku, kurzy tkaní na tkalcovském 

stavu, kurzy pletení, kurzy týkající se přípravy jídel podle receptů našich 
babiček; (43) služby zajišťující stravování a poskytování nápojů, dočasné 

ubytování, rezervace ubytování pro účastníky seminářů; (44) léčení duše i 

těla prostřednictvím hudebních (muzikoterapie), výtvarných (arteterapie) 
nebo meditačních aktivit, služby péče o hygienu a krásu osob spočívající 

ve zvládání stresu a kultivace těla i duše, bezkontaktní masáže (služby 

týkající se cest vedoucích k přirozenému početí) a konzultace v této 
oblasti, péče o vnitřní i vnější krásu (služby); (45) sestavování horoskopů 

a s tím související poradenství a konzultace on-line. 

(730) Šoltová Renata Mgr., Benešovo náměstí 2478, Pardubice, 53002, CZ 

 
 

(210) O-518241 

(220) 27.11.2014 

(320) 27.11.2014 

(511) 18, 25, 28, 35, 37, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (18) deštníky, slunečníky, kufry, cestovní tašky, kůže a její imitace; (25) 

golfová obuv, golfové oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní náčiní pro 
golf, golfové hole, golfové míčky, golfové rukavice, golfové doplňky 

spadající do této třídy; (35) činnost v oblasti marketingu, reklamy, vedení 

a provozu podniku, propagace, obchodní činnost s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 18, 25 a 28; (37) opravy a údržba sportovních potřeb; (39) 

provozování cestovních kanceláří a cestovní agentury zajišťujících 

dopravu, rezervace a organizování cest; (41) pořádání a organizace 
sportovních akcí, půjčování sportovních potřeb. 

(730) Václavek Petr, U Blaženky 12, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-518265 

(220) 28.11.2014 
(320) 28.11.2014 

(511) 4, 6, 7, 8, 11, 35, 37, 39, 40, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (4) elektrická energie; (6) kovové konstrukce, obecné kovy a jejich slitiny, 
kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské v rámci této třídy; (7) kompresory, 
odlučovače, zdvihací zařízení; (8) zdvihací nástroje, nářadí a nástroje s 

ručním pohonem; (11) přístroje pro topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, výměníky tepla; (35) propagační 
činnost, reklama, reklamní služby; (37) stavebnictví, stavitelství, montážní 

služby ocelových rámů, tlakových nádob, filtrů, filtračních zařízení, 

výparníků, chladičů a chladicích systémů, odlučovačů, sběračů a 
rozdělovačů kapalin a plynů, vysoušečů vzduchu, kotlů, kompresorů, 

kompresorových soustrojí, potrubních tras a kondenzátorů; (39) doprava; 

(40) zakázková výroba ocelových rámů, tlakových nádob, filtrů, 

filtračních zařízení, výparníků, chladičů a chladicích systémů, odlučovačů, 

sběračů a rozdělovačů kapalin a plynů, vysoušečů vzduchu, kotlů, 

kompresorů, kompresorových soustrojí, potrubních tras a kondenzátorů a 
montážní služby uvedených výrobků v rámci zakázkové výroby, 

zakázková montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), a to 

materiálů z oceli a plastu; (42) navrhování a vývoj softwaru, instalace 
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultace v oblasti úspor energie, tvorba softwaru; (43) dočasné 

ubytování. 
(590) Barevná 

(730) ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, Choceň, 56501, CZ 

(740) Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr 
Kuchař, Na Pankráci 30a/404, Praha 4 - Nusle, 14000 

 
 

(210) O-518269 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45 

(540) FIPOX 

(510) (9) faxy, faxovací stroje, filmové kamery, filmy, fotoaparáty, počítače, 

počítačový software, poplašná zařízení, centrální procesorové jednotky, 

telefony, radia, satelity pro vědecké účely, kalkulačky; (16) reklamní, 
inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, 

databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny 

všeho druhu včetně katalogů, formulářů, papírových adresářů, diářů, 
cenných papírů, kalendářů, jízdních řádů, desek (papírnické výrobky), 

papírnické zboží, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby, včetně 

psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s 
výjimkou nábytku), lepenka a kartonážní výrobky jako například krabice 

lepenkové nebo papírové, obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), 

obaly na spisy, poutače z papíru nebo lepenky, pořadače (spisové obaly), 
pořadače (šanony), pořadače na dokumenty, etikety, upomínkové 

předměty z papíru a plastu spadající do této třídy, obaly a výrobky z plastů 

nezařazené do jiných tříd, fotografie, samolepky, časopisy (periodika); 
(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky) - podnikové poradenství, personální poradenství, poradenství při 
vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, oceňování 

obchodních podniků, reklama a propagace v rámci této třídy, pronájem, 

aktualizování a rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, příprava 

mezd a výplatních listin, příprava inzertních sloupků, obchodní průzkum, 

průzkum trhu a veřejného mínění, marketingové studie, poskytování 
pomoci při řízení obchodních nebo průmyslových podniků a při obchodní 

činnosti, služby administrativní a organizačně ekonomické, marketing, 

systematizace informací do počítačových databází, účetnictví, vedení 
účetních knih, revize účtů (audit), vyhledávání dat v počítačových 

souborech, komerční informační kanceláře, obchodní vedení uměleckých 

agentur, dražby a jejich vedení, hospodářské (ekonomické) prognózy, 
analýzy nákladů, nábor zaměstnanců, organizování komerčních nebo 

propagačních výstav, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

řízení obchodních nebo průmyslových podniků, styky s veřejností, správa 
hotelů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních 

ploch, reklamní agentury, sekretářské služby, poskytování 

maloobchodních služeb v rámci obchodního centra, nákupního centra, 
obchodní poradenství, zpracování business plánů, provoz obchodního 

centra, nákupního centra a supermarketu ve smyslu jejich administrativní 

správy; (36) finanční a peněžní služby, finanční analýzy, poradenství v 
oblasti pojištění, finanční řízení, sponzorováni, finanční informace, 

finanční konzultační služby, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), fondy, správa majetku a nemovitostí, realitní 

kanceláře, pronájem a zprostředkování nemovitostí a kanceláří, služby 

likvidace podniků (finanční; záležitosti), kapitálové investice, kanceláře 

pro inkasování pohledávek, záruky, kauce, ručení, daňové oceňování a 
odhady, bankovnictví a s ním související služby v rámci této třídy, 

burzovní makléřství, homebanking, clearing, elektronický převod kapitálu, 

hypotéky (poskytování půjček), půjčky (financování), nákup a platby na 
splátky, leasing, makléřství, jednatelství, směnárenská činnost, vydávání 

cenných papírů, cenin, kreditních karet, obchodování s cennými papíry, 

vyplácení důchodů, shromažďování prostředků na dobročinné účely, 
úschovní služby, úschova v bezpečnost nich schránkách, pojištění a s ním 

související služby v rámci této třídy, oceňování v rámci této třídy, 

organizování sbírek, poradenství a zprostředkování obchodů s cennými 
papíry, úschovní služby, správa a rozvoj majetkových fondů, fondů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

investičních, podílových a privatizačních, finanční převody a transakce a 

platební služby, zprostředkování pojištění, správa budov, investorská 

činnost ve výstavbě, inkasování nájemného, pronájem nemovitosti, 

pronájem kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor včetně 
poskytování služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, oceňování nemovitostí, směnárny, provoz platebních 

terminálů zejména pro zprostředkování on-line plateb; (38) poskytování 
telekomunikačních připojení  (uživatelského přístupu) ke globální 

počítačové síti, elektronická pošta, tiskové agentury, informační a tiskové 

kanceláře, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, teletextové 
služby, přenosy zpráv v rámci této třídy, telekonference, vysílání v rámci 

této třídy, komunikace v rámci této třídy, přenášení pomocí satelitních 

družic, spojení pomocí sítí optických vláken; (39) archivace elektronicky 
uložených dat nebo dokumentů, dovoz a doprava v rámci této třídy, 

organizování cest, zájezdů, rezervace (cestování), kurýrní služby, 
zprostředkování dopravy a přepravy; (40) spalování, likvidace, recyklace 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, výroba energie, 

tiskárny (služby), zpracování ropy a odpadu; (41) školení, vyučování, 
vzdělávání, elektronické publikování, výchovné služby, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, internátní školy, klubové služby, 

kluby zdraví, organizování představení, organizování soutěží 
(vzdělávacích, zábavních, sportovních), organizování a vedení konferencí 

a seminářů, plánování a organizování večírků, živých vystoupení a 

představení, předprodej vstupenek, reportérské služby, filmová studia, 
filmová tvorba, nahrávací studia, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních nebo jiných představení, rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajství v rámci této třídy, zábavné parky, provozování sportovních 

zařízení, vydávání knih, divadelní představení, fotografování, provozování 

golfových hřišť, provozování kasin, pořádání loterií, překladatelské 
služby; (42) údržba počítačových programů, aktualizace, instalace 

počítačových programů, počítačové systémové analýzy, inženýrské práce, 

pronájem počítačového softwaru, tvorba softwaru (počítačových 
programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost, studie 

technických projektů, grafický design, hosting webových stránek, služby 
datového centra, řízení kompletní architektury informačních a 

komunikačních technologií (ICT) včetně zajištění kontinuálního rozvoje, 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejich 
kontinuálního rozvoje; (45) poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

duševní vlastnictví (konzultační služby, licence, ochrana), právnické 

(komerční služby). 

(730) FIPOX, a.s., Údolní 326/11, Brno, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-518339 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(511) 33, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) víno tiché vyrobené z moravských hroznů; (35) propagace vinařů, 

vinařství, propagace vinařské vesnice Moravská nová ves, prodej vína; 

(41) organizování ochutnávek vína a produktů z něj, marmelád, džemů, 
vinného želé, přednášky, zábavné akce s vinařskou tématikou, pořádání 

akcí mezi sklepy; (43) nabídka občerstvení a krajových specialit na 
organizovaných akcích. 

(590) Barevná 

(730) Fic - Tomanová Ivana Ing., U sokolovny 883, Moravská Nová Ves, 
69155, CZ 

 
 

(210) O-518343 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(511) 9, 11, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 
a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 
a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 
záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 

například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 
ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 

osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 
elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 

které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 

chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 
průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 

této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 
vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 

světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 
LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 

beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 
termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 

zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 

vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 
úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 

přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 

a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 
mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 

ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 
vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 
obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 

činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 

autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 
CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 

posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 

čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 
myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-518344 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 
(511) 9, 11, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 
veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 
a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 
záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 
spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 

například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 
ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 

osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 
elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 

které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 

chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 
průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 

této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 
vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 

světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 

LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 
součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 

beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 
zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 

vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 

úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 
přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 

a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 
ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 

chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 

vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 
tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 

vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 
souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 
technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 

obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 
(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 
činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 

autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 

CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 
posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 

čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 

myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518345 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(511) 9, 11, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 
a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 
záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 
například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 

ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 
osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 

elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 
které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 

chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 
této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 

vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 
světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 

LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 
beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 

zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 
vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 

úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 

přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 
a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 

ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 

chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 
kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 

vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 
součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 

vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 
provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 
technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 

obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 

činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 
autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 

CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 

posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 
čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 

myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 
(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-518346 

(220) 03.12.2014 
(320) 03.12.2014 

(511) 9, 11, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 
elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 

a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 
navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 

záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 
příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 

elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 
kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 

elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 
elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 

například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 
vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 

ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 

osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 
elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 

elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 

které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 
chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 

této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 

vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 

světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 
LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 

beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 
termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 

zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 

vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 
úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 

přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 
a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 

ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 

chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 
vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 
obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 
třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 

činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 
autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 

CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 

posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 
čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 

myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 
(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-518347 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 
(511) 9, 11, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 
veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 
vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 
napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 

a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 
kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 

záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 
zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 

elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 

elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 
spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 

například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 
ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 

osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 
elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 

které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 
chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 

této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 

vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 

světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 

LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 
součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 

beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 
zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 

vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 

úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 
přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 

a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 
ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 
vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 
obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 
úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 

činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 

autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 
CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 

posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 

čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 
myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-518348 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 
(511) 9, 11, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 
a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 
záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 
zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 

elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 

elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 
například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 

ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 
osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 

elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 
které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 

chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 
této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 
vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 

světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 

LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 
součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 

beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 
zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 

vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 

úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 
přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 

a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 
ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 

chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 
doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 

vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 
tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 

vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 
souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 
technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 

obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 
činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 

autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 

CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 
posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 

čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 

myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 
v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-518349 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(511) 9, 11, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 

a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 
navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 

záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 
příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 

elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 
kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 
například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 

ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky (jiné než 
osvětlení), elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, 

elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 
které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a přístroje pro topení, 

chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství spadající do 
této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, svítidla, svítilny, světelné 

lampy, elektrická světla, elektrické světelné lampy, světlomety, jakož i pro 

vozidla, světelné reflektory, zařízení a přístroje pro osvětlování na bázi 
světelných diod typu LED, jakož i organických, elektrická světla typu 

LED, elektrické světelné lampy typu LED, světlomety typu LED, jejich 

součásti a příslušenství spadající do této třídy, kohoutky, filtry tlakové i 
beztlaké spadající do této třídy, vodovodní ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 

zařízení, pece, chladicí vany pro pece, zařízení a přístroje na chlazení 
vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a přístroje na čištění vzduchu, 

úpravny vod, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 

přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 
a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, zařízení a přístroje 

mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 

ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, ventilátory (jako 

součásti zařízení pro větrání), výčepní chladírenské zařízení, výčepní 

chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 
kotle spadající do této třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci 

vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich 
součásti a příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, 

vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 
provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 
souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 

obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 
třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, správa a údržba nemovitostí, 

úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, servisní a opravárenská 

činnost v oboru dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, 
autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, 

CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, 

posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické služby, provoz 

čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, pneuservisu a 

myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 
v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 37. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518416 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 

(511) 25, 35, 41 

(540) DROPZONE KUNOVICE 

(510) (25) oděvy a obuv, zejména pro sportovní, tělocvičné a rekreační účely, 
sportovní dresy a letecké kombinézy, trička a trika, pulovry, sportovní 

bundy a overaly, pokrývky hlavy, čepice a čapky, kukly a čelenky, šály a 

šátky, sportovní obuv všeho druhu zařazená v této třídě; (35) obchodní 
zprostředkovatelská činnost v oblasti sportovních potřeb a zařízení 

sportovišť, reklamní, propagační, inzertní služby, marketing a průzkum 

trhu, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, obchodní 
informační a poradenské služby; (41) organizování soustředění 

parašutistů, organizování mezinárodních soustředění parašutistů, agenturní 

činnost v oblasti využití volného času a zdravého životního stylu, 
například organizování a vedení přehlídek sportovních disciplín, 

společenských soutěží a setkání, pořádání a zajišťování sportovních 

instruktáží a soutěží, výukových trenérských a výcvikových kurzů, 
seminářů a přednášek, organizování a vedení zájmových klubů a sdružení, 

vydávání odborných tiskovin a publikací na papírových a elektronických 

nosičích, včetně nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

nosičů, půjčování publikací a nahraných elektronických nosičů, 

sportovních potřeb a nářadí (vyjma sportovních oděvů, stanů a dopravních 

prostředků), provozování a pronajímání sportovišť a stadiónů, odborné 
informační, konzultační a poradenské služby v daných oborech uvedených 

ve třídě 41. 

(730) Tomaňa Jiří Ing., Trnková 432, Uherské Hradiště - Sady, 68601, CZ 

 
 

(210) O-518440 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) O2 SmartUp 

(510) (9) vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické přístroje, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), přístroje 

a nástroje pro vyučování, nafukovací vesty pro záchranu, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky a 

další digitální nosiče záznamu, mechanismy pro přístroje na mince, 
registrační pokladny, počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, 

počítačový software, hasicí přístroje, zařízení pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní 
telekomunikační telefony, počítačový hardware, počítačový aplikační 

software, počítačový software, počítačový software ke stažení z internetu, 

PDA (osobní digitální asistenti), kapesní počítače, počítače, mobilní 
telefony, notebooky, síťová telekomunikační zařízení, řídící software pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 

ochranné přilby, nahraný počítačový software na CD-ROM, SD-karty 
(karty formátu Secure Digital), optická skla, divadelní kukátka, sluneční 

brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, kontaktní čočky, kamery, čočky 

fotoaparátu, MP3 a MP4 přehrávače, magnetofonové pásky, audiokazety, 
zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 

videokazety, videokazety, video disky, CD, DVD, BlueRay disky, USB 

flash disky, elektronické publikace (s možností stažení), podložky pod 
myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódované karty, náhradní díly, části a příslušenství pro 

všechny výše uvedené zboží; (35) reklama a propagace, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, organizace, 

marketingové služby spojené s poskytováním pobídkových a věrnostních 

nabídek pro stávající zákazníky a získání nových zákazníků, 
maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby spojené s produkty: 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů a 

přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky a další digitální 

nosiče záznamu, mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, 
počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, zařízení pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 
telefony, počítačový hardware, počítačový aplikační software, počítačový 

software, počítačový software ke stažení z internetu, PDA (osobní 

digitální asistenti), kapesní počítače, počítače, mobilní telefony, 

notebooky, síťová telekomunikační zařízení, řídící software pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, nahraný počítačový software na CD-ROM, SD-karty 

(karty formátu Secure Digital), optická skla, divadelní kukátka, sluneční 

brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, kontaktní čočky, kamery, čočky 
fotoaparátu, MP3 a MP4 přehrávače, magnetofonové pásky, audiokazety, 

zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 

videokazety, videokazety, video disky, CD, DVD, BlueRay disky, USB 
flash disky, elektronické publikace (s možností stažení), podložky pod 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódované karty, náhradní díly, části a příslušenství pro 
všechny výše uvedené zboží, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb ve tř. 35, informační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb ve tř. 35, poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35, poskytovaných prostřednictvím 
telekomunikační sítě; (36) pojištění, finanční služby, peněžní služby, 

obchodování s nemovitostmi (realitní služby), poskytování finančních 

informací a poradenství týkající se bankovních úvěrových sazeb, 
informace a poradenství týkající se finančních služeb a pojištění, finanční 

platební služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 

automatizované platební služby, služby inkasních agentur, zpracování 
platebních transakcí prostřednictvím Internetu, služby pro převod peněz, 

elektronické služby pro převod finančních prostředků, služby platebních 

účtů, služby spojené s platebním vyúčtováním, služby finančního 
ohodnocování ve vztahu k zákaznickým věrnostním programům, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 

36, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve 
tř. 36, poskytované on-line z počítačové databáze nebo Internetu, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 

36, poskytovaných prostřednictvím telekomunikační sítě; (37) pozemní 
stavitelství, stavební opravy, stavební instalační služby, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 37, informační 

a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 37, 
poskytované on-line z počítačové databáze nebo Internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 37, 

poskytovaných prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) spoje 
(telekomunikace), telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, telekomunikační portálové služby, internetové portálové služby, 

mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové služby (broadband), vysílací služby, televizní vysílací 

služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a 

Internetu, služby elektronické pošty, služby textových a multimediálních 

zpráv, informační služby vztahující se k telekomunikacím poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů 

počítačových sítí (network provider), zejména zajišťování a pronájem 

přístupového času do datových sítí a databází, zejména pak Internetu, 
komunikační služby spojené s přístupem do databází, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, poskytování přístupu do 

počítačových databází, pronájem přístupového času do počítačových 
databází, provoz telekomunikačních sítí, expertní poradenské a 

konzultační služby ve vztahu k telekomunikacím, plánování ve vztahu k 

telekomunikačnímu vybavení a zařízení, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, informační a poradenské 

služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, poskytované on-line z 

nebo prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, 

poskytovaných prostřednictvím telekomunikačních sítí; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, poskytování informací 

vztahujících se k cestování, dopravě, silničnímu provozu, dopravním 

tokům a dopravnímu přetížení, informační a poradenské služby týkající se 
výše uvedených služeb ve tř. 39, informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb ve tř. 39, poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 39, poskytovaných prostřednictvím 

telekomunikační sítě; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 
vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 

kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 

produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce, televizní programové služby a tvorba televizních 
programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 

zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 
klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 
rezervace vstupenek na zábavní, sportovní a kulturní akce, informační 

služby ohledně vstupenek na zábavní, sportovní a kulturní akce, služby 

kanceláří specializujících se na rezervaci a prodej vstupenek na zábavní, 
sportovní a kulturní akce, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41, informační a poradenské služby týkající se 
výše uvedených služeb ve tř. 41, poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41, poskytovaných prostřednictvím 
telekomunikační sítě; (42) vědecké a technologické služby a výzkum a 

návrhy vztahující se k nim, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, informační a poradenské služby 
vztahující se k informačním technologiím, konzultační služby vztahující se 

k informačním technologiím, inženýrské služby vztahující se k 

informačním technologiím, technické poradenské služby vztahující se k 
informačním technologiím, služby počítačového programování, 

programování zařízení a vybavení pro zpracování dat, obnova 

počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového hardwaru, 
počítačové programování, kopírování počítačových programů, pronájem 

počítačů, návrh počítačových softwarů, instalace počítačových softwarů, 

údržba počítačových softwarů, aktualizace počítačových softwarů, 
pronájem počítačových softwarů, pronájem počítačového hardwaru, návrh 

počítačových systémů, analýzy počítačových systémů, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, konverze dat nebo dokumentů z fyzických 
formátů na elektronická média, návrh, vytváření a udržování webových 

stránek pro druhé, konverze dat počítačových programů (ne fyzická 

konverze), hosting počítačových stránek (webových stránek) druhých 
osob, inženýrské služby týkající se telekomunikací, technické plánování a 

poradenství v oblasti telekomunikací, monitoring telekomunikačních 

síťových systémů, tvorba softwaru pro informační brokering (studijně-
rozborová činnost), zejména ve vztahu k produktovým průzkumům pro 

třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních 

technologií, monitoring síťových systémů v oblasti telekomunikací, 

technické podpůrné služby vztahující se k telekomunikacím a 

telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb ve tř. 42, informační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb ve tř. 42, poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42, poskytovaných prostřednictvím 
telekomunikační sítě; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby 

dočasného ubytování, hotely, hotelové služby, bary, vinárny, pivnice, 

kavárny, snack-bary, čajovny, cateringové služby, lahůdky (restaurace), 
služby rychlého občerstvení, služby spojené s přípravou jídel a 

občerstvení, pronájem židlí, stolů, prostírání, jídelního skla a jídelních 

servisů, varných přístrojů, společenských místností, dočasného ubytování, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 

43, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve 

tř. 43, poskytované on-line z počítačové databáze nebo Internetu, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 

43, poskytovaných prostřednictvím telekomunikační sítě; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, hygienická a kosmetická péče pro lidi nebo pro 
zvířata, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 44, informační 

a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 44, 

poskytované on-line z počítačové databáze nebo Internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 44, 
poskytovaných prostřednictvím telekomunikační sítě; (45) bezpečnostní 

služby na ochranu majetku a osob, právní služby, správa autorských práv, 

arbitrážní služby, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 45, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb ve tř. 45, poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 45, poskytovaných prostřednictvím 

telekomunikační sítě. 

(730) O2 Holdings Limited, Bath Road 260, Slough, Berkshire, SL1 4DX, GB 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

 

 

(210) O-518580 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 
(511) 3, 5, 30, 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) kosmetické přípravky s obsahem medu, propolisu a mateří kašičky, 

například krémy a pomády, pleťové masky; (5) mateří kašička pro 

lékařské účely, pylové potravinové doplňky, propolis pro farmaceutické 

účely; (30) med, výrobky s převažujícím medovým základem, propolis pro 
potravinářské účely, potravinové výrobky rostlinného původu s obsahem 

propolisu, včelí mateří kašička, medocukrové těsto; (33) alkoholické 

nápoje s obsahem medu, medovina. 
(590) Barevná 

(730) MEDOEXPORT s.r.o., Svat. Čecha 367, Jaroměř, Pražské Předměstí, 

55101, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-518645 

(220) 16.12.2014 

(320) 16.12.2014 

(511) 25, 26, 35, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) oděvy, pánské, dámské, dětské oděvy a textilní výrobky všeho druhu, 

spadající do třídy 25, háčkované oděvy pánské, dámské, dětské oděvy a 
háčkované výrobky všeho druhu, spadající do třídy 25, bačkory, barety, 

body, bryndáčky, čapky, čelenky, čepce jeptišek, čepice, čepice se štítkem, 

chrániče uší, kabáty, kalhotky, klapky na uši, kombiné, kostýmy, obleky, 
kravaty, legíny, oblečení háčkované, oděvy pletené, pletené zboží, 

podprsenky, podvazky, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, potítka, přehozy 

kolem ramen, psí dečky, punčocháče, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, 
rukavice, rukavice dámské dlouhé, rukavice bez prstů, rukavice palcové, 

rukávníky, saka, slintáčky, spodky, spodky pánské, spodní prádlo, 

spodničky, sukně, svetry (pulovry), svetry silné vlněné, svrchní kabáty, 
šály, šály na krk, šátky, šatové sukně, šaty dámské, tílka, košilky, trička, 

vaky na oděvy, vesty, výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, 

živůtky, župany, domácí, sportovní a rekreační háčkované oděvy, 
háčkované oblečení pro volný čas a sport, spadající do třídy 25; (26) 

krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - 

galanterie, špendlíky a jehly, stuhy, zipy, zdrhovadla, bambule, čelenky, 
etikety na prádlo a oděvy, jehly, krabice na šicí potřeby, kufříky na šicí 

potřeby, květiny umělé, látací jehly, monogramy, náprstky na šití, nášivky, 

nažehlovací záplaty na opravu textilu, popruhy na vodění dětí, schránky na 
šicí potřeby, šňůry a šňůrky do oděvů, šňůry na vodění dětí, tkaničky do 

bot, výšivky, výztuže, záplaty nažehlovací jako textilní ozdoby, záplaty 

nažehlovací na opravu textilu, značky a značení pro prádlo a oděvy, 
spadající do třídy 26; (35) propagační činnost a reklama, inzertní činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní činnost a administrativa, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spadající do třídy 35, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), komerční informace a rady pro spotřebitele, 

marketing, marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní účely, 

obchodní nebo podnikatelské informace, poradenství a průzkum, obchodní 
reklama, organizace výstav pro komerční a reklamní účely, personální 

poradenství, obchodní management, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, obchodní průzkum a analýzy trhů, psaní reklamních textů, 

sekretářské služby, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, služby, poradenství v obchodní 
činnosti, obchodní správa hotelů pro třetí osoby, subdodavatelské služby 

(obchodní asistence), účetnictví, zprostředkování nákupu a prodeje 

výrobků zařazených do tříd 25 a 26, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v uvedených oborech, spadajících do třídy 35; (40) apretace 

textilií,  barvení kožešin, kůže, látek, barvení textilu a textilií, zpracování 
dřeva, konzervování potravin a nápojů, zpracování kožešin a kůže, 

provozování služeb v oborech pánského, dámského i dětského krejčovství 

včetně střihové služby, lemování nebo obšívání látek, likvidace odpadu, 
lisování ovoce, mletí, mlynářství, zpracování odpadu, porážka zvířat, 

konzervování potravin a nápojů, uzení a zmrazování potravin, zpracování 

a konzervování potravinářských produktů, služby zakázkového cukrářství 
a pekařství, zpracování těsta, směsí, výroba těstárenských, cukrářských a 

pekařských výrobků, jakož i jejich polotovarů na zakázku, výroba 

hotových jídel, nápojů, salátů, obložených chlebíčků, obložených mís, 
dortů, dezertů a (nebo) moučníků včetně v jejich chlazeném a mraženém 

stavu na zakázku, zakázková výroba pokrmových specialit, řeznictví a 

uzenářství, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 
oborech, spadajících do třídy 40; (43) hotelové, restaurační, barové služby, 

hostinské služby, ubytovací služby, rezervace ubytování, zajišťování 

služeb spojených s přípravou jídel a nápojů, automaty (občerstvení), 
bufety, dětské jesle, domovy důchodců, závodní jídelny, provozování 

kempů, modelování potravin (dekorativní vyřezávání ovoce a zeleniny), 

služby kavárny, poskytování přechodného ubytování, prázdninové tábory, 
zásobování (catering), služby cukrárny, služby rychlého občerstvení, 

stánkového občerstvení, příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby 

přípravy pokrmů s možností odnosu jídla s sebou, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti hotelového průmyslu v rámci této třídy, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 

oborech, spadajících do třídy 43. 
(730) Martínková Michaela Ing., Čelakovského 430, Kolín, 28002, CZ 

 
 

(210) O-518744 

(220) 18.12.2014 

(320) 18.12.2014 
(511) 3, 5, 9, 11, 24, 44 

(540) MAYLINE 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, přípravky pro bělení a jiné prací a 

mycí prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

avivážní prostředky, mýdla, šampóny, vonné oleje, vlasová kosmetika, 
tělová kosmetika, deodoranty, antiperspiranty, tělové krémy, oční krémy, 

gely, masážní oleje a gely, zubní pasty, přípravky pro péči o tělo a jeho 

zkrášlení, čisticí prostředky pro tělo a pleť; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplast, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (9) 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisování pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (11) 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, chlazení, sušení a 

ventilaci a klimatizaci, zařízení pro rozvod vody, sanitární zařízení včetně 

vybavení koupelen a WC; (24) textilie, tkaniny a textilní výrobky, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, deky, povlaky na polštáře, přikrývky, 

ložní prádlo, ubrusy, závěsy, přehozy; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby. 

(730) MAYLINE CORPORATION LP, s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-518752 

(220) 19.12.2014 
(320) 19.12.2014 

(511) 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) brožury, časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafické znaky 

(pro kopírování), grafiky, rejstříky (seznamy), ročenky, samolepky pro 

domácnost a kancelářské účely, sešity, tiskoviny, tištěné publikace, 
záložky do knih, zeměpisné mapy; (35) analýzy nákladů, data 

(vyhledávání) v počítačových souborech pro třetí osoby, fotokopírování, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, služby komerční informační 
kanceláře, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů a podobně, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, počítačové databáze 
(systemizace informací do -), poradenství (odborné obchodní -), prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické -), průzkum veřejného mínění, překlad 

informací do počítačových databází, reklama (propagace), reklamní 
materiály (aktualizování -), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, sestavování statistiky, systemizace informací do počítačových 
databází, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), zpracování reklamních textů; (36) poskytování finančních 
informací; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 
zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

služby informační kanceláře týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38; 

(39) informace (doprava -), skladování (informace -), skladování 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické) 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů; (41) digitální zpracování 

obrazu (služby -), poskytování informací o možnostech rekreace, 
poskytování informací o možnostech rozptýlení, poskytování informací o 

možnostech zábavy, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení seminářů, psaní textů (jiných než reklamních), 
služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) aktualizace 

počítačových programů, instalace počítačových programů, kopírování 
počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové programování, počítačové systémové analýzy, počítačové 

systémy (tvorba -), poradenství v oblasti počítačového hardwaru, 
poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové, 

pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, přenos dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti 

ochrany (proti počítačovým virům), software (pronájem počítačového -), 

tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových 

systémů, tvorba softwaru (počítačových programů), údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 

Internet. 
(730) Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 1896/46, 

Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518753 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 

(511) 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) brožury, časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafické znaky 

(pro kopírování), grafiky, rejstříky (seznamy), ročenky, samolepky pro 

domácnost a kancelářské účely, sešity, tiskoviny, tištěné publikace, 

záložky do knih, zeměpisné mapy; (35) analýzy nákladů, data 

(vyhledávání) v počítačových souborech pro třetí osoby, fotokopírování, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, služby komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů a podobně, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, počítačové databáze 

(systemizace informací do -), poradenství (odborné obchodní -), prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické -), průzkum veřejného mínění, překlad 
informací do počítačových databází, reklama (propagace), reklamní 

materiály (aktualizování -), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, sestavování statistiky, systemizace informací do počítačových 

databází, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), zpracování reklamních textů; (36) poskytování finančních 

informací; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

služby informační kanceláře týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38; 
(39) informace (doprava -), skladování (informace -), skladování 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické) 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů; (41) digitální zpracování 
obrazu (služby -), poskytování informací o možnostech rekreace, 

poskytování informací o možnostech rozptýlení, poskytování informací o 

možnostech zábavy, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení seminářů, psaní textů (jiných než reklamních), 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) aktualizace 
počítačových programů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové programování, počítačové systémové analýzy, počítačové 
systémy (tvorba -), poradenství v oblasti počítačového hardwaru, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové, 

pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, přenos dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti 

ochrany (proti počítačovým virům), software (pronájem počítačového -), 
tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových 

systémů, tvorba softwaru (počítačových programů), údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 

Internet. 

(590) Barevná 

(730) Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 1896/46, 
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-518754 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 

(511) 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) brožury, časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafické znaky 

(pro kopírování), grafiky, rejstříky (seznamy), ročenky, samolepky pro 

domácnost a kancelářské účely, sešity, tiskoviny, tištěné publikace, 

záložky do knih, zeměpisné mapy; (35) analýzy nákladů, data 

(vyhledávání) v počítačových souborech pro třetí osoby, fotokopírování, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, služby komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů a podobně, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, počítačové databáze 

(systemizace informací do -), poradenství (odborné obchodní -), prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické -), průzkum veřejného mínění, překlad 
informací do počítačových databází, reklama (propagace), reklamní 

materiály (aktualizování -), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, sestavování statistiky, systemizace informací do počítačových 

databází, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), zpracování reklamních textů; (36) poskytování finančních 

informací; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

služby informační kanceláře týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38; 
(39) informace (doprava -), skladování (informace -), skladování 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické) 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů; (41) digitální zpracování 
obrazu (služby -), poskytování informací o možnostech rekreace, 

poskytování informací o možnostech rozptýlení, poskytování informací o 

možnostech zábavy, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení seminářů, psaní textů (jiných než reklamních), 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) aktualizace 
počítačových programů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové programování, počítačové systémové analýzy, počítačové 
systémy (tvorba -), poradenství v oblasti počítačového hardwaru, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové, 

pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, přenos dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti 

ochrany (proti počítačovým virům), software (pronájem počítačového -), 
tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových 

systémů, tvorba softwaru (počítačových programů), údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 

Internet. 

(590) Barevná 

(730) Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 1896/46, 
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518770 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 

(511) 5, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) sirupy pro farmaceutické účely; (30) přírodní sladidla, sirupy na 

ochucování, sladidla složená z ovocných koncentrátů, přírodní sladidla ve 

formě ovocných koncentrátů, nápoje na bázi čaje, nápoje s čajovým 

základem, nápoje na bázi čaje (neléčivé); (32) sirupy do nápojů, sirupy k 

přípravě nealkoholických nápojů, sirupy k přípravě limonády, sirupy na 
výrobu nápojů s ovocnou příchutí, koncentráty k přípravě nealkoholických 

nápojů, příchutě k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje obsahující 

vitamíny a pro sportovce, nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné 
nápoje, minerální voda (nápoje), nealkoholické energetické nápoje 

obsahující kofein, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, přípravky na výrobu nápojů, izotonické nápoje 
(jiné než pro léčebné účely). 

(730) Hanuska Peter Mgr., Stachanovská 46, Bratislava, SK 

 
 

(210) O-518791 

(220) 22.12.2014 

(320) 22.12.2014 
(511) 5 

(540) ArtiVit 

(510) (5) veterinářské výrobky, potravní doplňky pro zvířata. 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, Tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

 
 

(210) O-518807 

(220) 22.12.2014 

(320) 22.12.2014 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) MORnet 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 
reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace 
práce, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní 

nebo podnikatelské informace, kanceláře dovozní a vývozní, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na výrobky 

a služby ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, kopírování dokumentů, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, marketing, 

marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc 

při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby v oblasti obchodu, a to s průmyslovým, 

elektrotechnickým, elektronickým, kancelářským a telekomunikačním 

zbožím, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní reklama 

(pro třetí osoby), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 
překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 

počítačové databáze, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

odborné obchodní poradenství, poradenství při vedení podniků, 
zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, 

předvádění zboží, přepisování dat, příprava inzertních sloupků, produkce 
(výroba) reklamních filmů, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, provozní audit, průzkum trhu, psaní 

reklamních textů, reklama, reklama on line v počítačové síti, reklama 

(propagace), aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky) zákazníkům, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, pronájem 

reklamní plochy, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování reklamních textů, poradenské služby obchodní nebo 
podnikatelské při řízení, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, 

dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v 
oblasti srovnávání cen, srovnávací služby (v oblasti cen), styky s 

veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů, 

vedení kartoték v počítači, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

výstřižková služba na zprávy; (38) bezdrátové vysílání, elektronická pošta, 
služby elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby 

dálkových konferencí, komunikace mobilními telefony, počítačová 
komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování on-line fór, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, poskytování telekomunikačních 

kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 
digitálních souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, pronájem přístupového 

času ke globálním počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování modemů, 

půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení, rozhlasové 

vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, spojení pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, 

informace o telekomunikacích, televizní vysílání, videokonferenční 

služby, rádiové vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem 
nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky); (41) dabing, 

elektronické publikování (DTP), filmová produkce (jiná než reklamní), 

filmová studia, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 
příslušenství, půjčování filmů, fotografování, fotografování na mikrofilm, 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, služby nahrávacího studia, nahrávání 

videopásek, obrazové zpravodajství, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pořádání a řízení 
pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických publikací 

(bez možnosti stažení), praktický výcvik, překladatelské služby, profesní 

rekvalifikace, pronájem herních zařízení, pronájem rozhlasových a 
televizních přijímačů, pronájem video-rekordérů, provozování her on-line 

(z počítačové sítě), psaní textů (jiných než reklamních), půjčování audio 

zařízení, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 
rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, školení, 

pořádání a řízení školení, školení (vyučování), služby poskytované 

školami (vzdělávání), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 
reklamní účely, televizní zábava, zveřejňování textů (kromě reklamních), 

opatřování titulků, pronájem video pásek, výroba videofilmů, střih 

videopásek, výcvik (instruktážní), vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, vyučování, vyučování (instruktážní služby), vyučování 

(výuka), vyučování (vzdělávání), vzdělávací informace, vzdělávání 
(výchovné služby), zábava, pobavení, služby zábavy, televizní zábava, 

zkoušení (přezkoušení) v rámci výuky, zpravodajské služby, obrazové 

zpravodajství, pronájem zvukových nahrávacích zařízení; (42) aktualizace 

počítačových programů, digitalizace dokumentů (skenování), expertizy, 

hosting webových stránek, instalace počítačových programů, inženýrské 
práce (expertizy), konzultace v oblasti počítačového softwaru, konzultace 

v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií (IT), kopírování počítačových programů, monitorování 
počítačových systémů na dálku, obnova počítačových dat (regenerace), 

pronájem počítačů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 
vývoje počítačového hardwaru, programové zajištění pro využití 

vyhledávačů pro Internet, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů ne 
fyzický, údržba počítačových programů, projektová činnost, studie 

technických projektů, projektování, projektové studie technické, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, software jako služba (SaaS), tvorba softwaru, studie technických 

projektů, technický průzkum, tvorba a správa webových stránek (pro třetí 
osoby), umísťování webových stránek, vědecký výzkum, poskytování 

vyhledávačů pro Internet. 

(730) Mornet s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, 63900, CZ 
(740) GED spol. s r.o., Ing. Petr Fric, Chválkovická 137/70, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-518912 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 
(511) 9, 16, 28, 35, 41, 42 

(540) englineering 

(510) (9) knihy, učebnice, periodika, časopisy, tiskoviny, tištěné publikace a 

vzdělávací materiály v elektronické podobě, počítačové, znalostní a 

informační databáze, záznamová média, přístroje a nástroje a zařízení v 
oblasti informačních technologií a audiovizuálních technik, technické, 

měřicí, vědecké, výzkumné, vyučovací a laboratorní přístroje, nástroje, 

zařízení a simulátory, části a příslušenství všech uvedených výrobků 

zahrnutých v této třídě; (16) tiskárenské výrobky, knihy, učebnice, 

periodika, časopisy, tiskoviny, tištěné publikace, vzdělávací materiály, 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, kancelářské, reklamní a 
propagační předměty spadající do této třídy; (28) jazykové, vzdělávací, 

společenské, strategické, rozvojové, počítačové, stolní, karetní a jiné hry a 

hračky, včetně jejich prvků, dílů (sou)částí; (35) veškeré činnosti a služby 
(včetně obchodních) v rámci/rozsahu systemizace a zpracová(vá)ní 

informací, dat a textu, sekretářské, kancelářské, manažerské práce, 

reklamní a propagační činnost, velkoobchodní a maloobchodní činnost s 
výrobky výše uvedenými ve tř. 9, 16 a 28, poradenství ve firemním 

rozvoji, obchodní komunikaci a obchodu a šíření obchodních informací; 

(41) všeobecné jazykové, myšlenkové, týmové, teoretické, praktické, off-
line a on-line a jiné (koncepce a filozofie) vzdělávání, vyučování a 

výchova, školení, výcvik a workshopy, zábava a jazykové hry, sportovní a 

kulturní aktivity, výuka jazyků (i v jiných jazycích), překladatelské a 
tlumočnické služby, elektronické publikování (DTP), konference, 

organizování a vedení seminářů, poradenství a konzultace v jazycích 
(vzdělávací služby), jazykověda, akademické (vzdělávací) práce, 

poradenství ve vzdělávání a osobním rozvoji; (42) projektové, inženýrské 

a jiné studie, práce, činnosti, projekty a návrhy, tvorba a vývoj 

jazykových, počítačových a jiných programů, softwaru, databází, procesů, 

hardwaru, testovacích a rozvojových metod. 

(730) Hobl Jan, Dunajevského 7, Brno, 61600, CZ 

 
 

(210) O-518946 

(220) 31.12.2014 
(320) 31.12.2014 

(511) 4, 35, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) plynná, kapalná a tuhá paliva, maziva, topné plyny, odpadní teplo; (35) 

činnost organizačních poradců, zejména v oblasti plynárenství, hromadné 

zpracování dat; (37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 
prací na nich a jejich odstraňování, plynoinstalatérství, montáž, servis a 

opravy zejména v plynárenství, revize vyhrazených plynových a 

elektrických zařízení; (39) skladování, přenos a rozvod plynu a tepla, 
přeprava plynu a tepla potrubními systémy, doprava a pronájem 

motorových vozidel a stavebních mechanismů, pozemní automobilová 

doprava vozidly poháněnými plynem; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
pořádání odborných kurzů a školení; (42) inženýrská a projektová činnost, 

odborné poradenské a konzultační služby v plynárenském průmyslu, 

zhotovování, výzkum a vývoj počítačového softwaru; (43) ubytovací 

služby. 

(730) RWE Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Praha 10 - Strašnice, 

10098, CZ 
(740) JUDr. PhDr. Josef Benda, Na Hrádku 101, Kralupy nad Vltavou, 27801 

 
 

(210) O-519009 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 
(511) 1, 5, 35 

(540) LYZODOL 

(510) (1) chemické výrobky určené pro vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříslicí materiály, protiplísňové přípravky, 
stabilizátory pro polymery, půda a substráty pro kultivaci rostlin, rašelina 

na hnojení, tmel na štěpování, roubování stromů, tmely spadající do této 

třídy, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost; (5) chemické 
výrobky pro lékařství, hygienu a farmacii, drogy, léčiva, výrobky 

farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, hygienické, farmaceutické 

přípravky i substance humánní a veterinární všeho druhu, hromadně 

vyráběné humánní a veterinární léčebné přípravky, přípravky baktericidní, 

fungicidní, insekticidní, pro ničení plísní a škodlivých zvířat, 

organopreparáty, veterinární a humánní imunologické, imunobiologické a 
imunomodulační přípravky, krevní deriváty a biologické laboratorní 

přípravky, přísady do krmiv pro zvířata pro lékařské účely, přípravky 

posilující a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, živné půdy, 
medicinální vína a čaje, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů 

a pro zubní otisky, vitamíny; (35) poradenské a informační služby v 
oblasti obchodu, pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení obchodního 

řetězce, organizační, objednávkové, nákupní a prodejní služby v oblasti 

obchodních řetězců, a to zaměřené na problematiku obchodu s 
farmaceutickými a léčivými přípravky, poskytování obchodních informací 

a jiných informačních produktů reklamního charakteru, poskytování 

multimediálních informací v oblasti obchodu, a to v oblasti obchodu s 
farmaceutickými a léčivými přípravky, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 
inzerce, marketing a obchod, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, a to v oblasti farmaceutických a léčivých přípravků, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, 

reklamní služby s využitím direct mailingu, průzkum trhu a marketing, 

pronájem reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu 
prodeje, předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků 

zboží. 

(730) MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) RNDr. Marek Moša, Mečeříž 213, Mečeříž, 29477 

 
 

(210) O-519033 

(220) 08.01.2015 

(320) 08.01.2015 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky, tiskoviny, prospekty, publikace, 
propagační materiály; (35) propagační činnost, reklama; (41) vzdělávací 

činnost, organizování a pořádání kurzů, kulturních a vzdělávacích akcí, 

seminářů a školení, odborný informační a konzultační servis v oblasti 
vzdělávání. 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77147, CZ 

 
 

(210) O-519062 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(511) 7, 9, 12 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (7) dynama startovací, elektrické generátory, hnací řetězy do strojů, 
hřídele do strojů, hřídele pro stroje, hřídelové spojky do strojů, kardanové 

spojky pro stroje, motory elektrické jiné než pro pozemní vozidla, 

regulátory pro stroje; (9) automatická zařízení pro vozidla (elektronická 
zařízení), cívky elektrické, čipy, integrované obvody, dálkové ovladače, 

dálkové ovládání, dynamometry, měřicí přístroje, počítačové programy 

nahrané, softwarové aplikace stahovatelné, programy operačních systémů; 
(12) přívěsy, rámy (podvozky) vozidel, rychlostní, převodové skříně, 

soukolí, ozubení a převody, vše pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro 

motory do pozemních vozidel, hřídele do pozemních vozidel, hřídelové 
spojky do pozemních vozidel, kardanové spojky do pozemních vozidel, 

motory elektrické pro pozemní vozidla, regulátory pro pozemní vozidla. 

(730) Klobása Jakub, Karlov 376/123, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 

(210) O-519063 

(220) 09.01.2015 
(320) 09.01.2015 

(511) 7, 9, 12 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) dynama startovací, elektrické generátory, hnací řetězy do strojů, 

hřídele do strojů, hřídele pro stroje, hřídelové spojky do strojů, kardanové 

spojky pro stroje, motory elektrické jiné než pro pozemní vozidla, 
regulátory pro stroje; (9) automatická zařízení pro vozidla (elektronická 

zařízení), cívky elektrické, čipy, integrované obvody, dálkové ovladače, 

dálkové ovládání, dynamometry, měřicí přístroje, počítačové programy 
nahrané, softwarové aplikace stahovatelné, programy operačních systémů; 

(12) přívěsy, rámy (podvozky) vozidel, rychlostní, převodové skříně, 

soukolí, ozubení a převody, vše pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro 
motory do pozemních vozidel, hřídele do pozemních vozidel, hřídelové 

spojky do pozemních vozidel, kardanové spojky do pozemních vozidel, 

motory elektrické pro pozemní vozidla, regulátory pro pozemní vozidla. 
(730) Klobása Jakub, Karlov 376/123, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 

(210) O-519064 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 

(511) 7, 9, 12 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) dynama startovací, elektrické generátory, hnací řetězy do strojů, 

hřídele do strojů, hřídele pro stroje, hřídelové spojky do strojů, kardanové 

spojky pro stroje, motory elektrické jiné než pro pozemní vozidla, 
regulátory pro stroje; (9) automatická zařízení pro vozidla (elektronická 

zařízení), cívky elektrické, čipy, integrované obvody, dálkové ovladače, 

dálkové ovládání, dynamometry, měřicí přístroje, počítačové programy 
nahrané, softwarové aplikace stahovatelné, programy operačních systémů; 

(12) přívěsy, rámy (podvozky) vozidel, rychlostní, převodové skříně, 

soukolí, ozubení a převody, vše pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro 
motory do pozemních vozidel, hřídele do pozemních vozidel, hřídelové 

spojky do pozemních vozidel, kardanové spojky do pozemních vozidel, 

motory elektrické pro pozemní vozidla, regulátory pro pozemní vozidla. 
(730) Klobása Jakub, Karlov 376/123, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 

(210) O-519065 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(511) 7, 9, 12 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (7) dynama startovací, elektrické generátory, hnací řetězy do strojů, 

hřídele do strojů, hřídele pro stroje, hřídelové spojky do strojů, kardanové 
spojky pro stroje, motory elektrické jiné než pro pozemní vozidla, 

regulátory pro stroje; (9) automatická zařízení pro vozidla (elektronická 

zařízení), cívky elektrické, čipy, integrované obvody, dálkové ovladače, 
dálkové ovládání, dynamometry, měřicí přístroje, počítačové programy 

nahrané, softwarové aplikace stahovatelné, programy operačních systémů; 

(12) přívěsy, rámy (podvozky) vozidel, rychlostní, převodové skříně, 
soukolí, ozubení a převody, vše pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro 

motory do pozemních vozidel, hřídele do pozemních vozidel, hřídelové 

spojky do pozemních vozidel, kardanové spojky do pozemních vozidel, 
motory elektrické pro pozemní vozidla, regulátory pro pozemní vozidla. 

(730) Klobása Jakub, Karlov 376/123, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519105 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 

(511) 14, 16, 18, 21, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) figurky, klenoty, medaile potažené vzácnými kovy, klíčenky, 

bižuterie a řetízky, hodiny a hodinky; (16) papír, tiskoviny, katalogy, 

knihy, časopisy, fotografie, plakáty, samolepky (papírnické výrobky), 
obtisky, obaly všeho druhu papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, 

papírové ubrusy a ubrousky, databázové produkty v papírové formě, 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, potřeby pro knižní 
vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (18) kůže, imitace 

kůže, kabelky, klíčenky, pásky, peněženky, pouzdra na klíče, batohy, 

tašky, kufry a zavazadla, pouzdra na navštívenky, na karty, na průkazy, 
deštníky, slunečníky, ozdobné předměty z kůže nebo z imitace kůže, 

reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; (21) pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň, sklo, porcelán, keramika pro použití v 
kuchyni a domácnosti, zejména suvenýry spadající do této třídy jako jsou 

sklenice, skleničky, džbánky, šálky, poháry, pohárky, karafy, mísy, misky, 

hrnky a hrnečky, talířky, vázy, láhve a nádoby ze skla, porcelánu nebo 
keramiky, otvíráky na lahve, vývrtky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží; (35) propagace, reklama, velkoobchod, maloobchod a internetový 

obchod s reklamními předměty uvedenými ve třídách 14, 16, 18, 21 a 25, 
zprostředkování obchodních kontaktů, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí 

Internetu. 

(730) Černocký Michal, Frymburk 202, Frymburk, 38279, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-519122 

(220) 12.01.2015 
(320) 12.01.2015 

(511) 16, 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, lepenka pro průmyslové využití, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru a lepenky, 

tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály v rámci této třídy, 
etikety, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a 

plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) potraviny a pochutiny na 

bázi brambor, zeleniny, ovoce, finálně upravené, a to smažením, pražením, 
restováním, grilováním či pečením, smažené bramborové lupínky, 

smažené bramborové krekry, polotovary, směsi, náplně a pomazánky na 

bázi brambor, zeleniny, ovoce, brambory, zelenina a ovoce konzervované, 
sušené, vařené, zavařeniny, saláty a rosoly, maso, ryby, drůbež, zvěřina 

jako polotovary nebo finálně upravené balené produkty, směsi, náplně, 

pomazánky a kusové výrobky na bázi masa, ryb, drůbeže nebo zvěřiny, 
masové a zeleninové výtažky, želé, šlehačka; (30) mouka a výrobky na 

bázi mouky, krupice, sójové mouky a bramborové moučky pro lidskou 

potřebu, výrobky z obilnin, výrobky z bramborového a obilného těsta, 

škrob, kypřicí prášek do pečiva, zmrzlinové prášky, cukr, sůl kuchyňská, 

kakao, káva a kávové náhražky, čaj, čokoláda a čokoládové nápoje, 
arašídové cukrovinky, tresti a příchutě do pečiva, chuťové přísady, koření, 

hořčice, kečup, ocet, šťávy a omáčky, zálivky, majonézy, droždí, koláče, 

rohlíky, jemné pečivo, sendviče, chléb, strouhanka, suchary a sušenky, 
keksy a krekry, perníky, oplatky, žvýkací guma, marcipán, lékořice, med, 

rýže, kukuřice, vločky kukuřičné a ovesné, popcorn, müsli, lupínky, slané 

pečivo, slané tyčinky, palačinky, zákusky, zmrzlina, listové těsto, těsta a 
těstoviny, nudle, špagety, makaróny, saláty. 

(590) Barevná 

(730) Hobža Petr, Chaloupky 72, Strážnice, 69662, CZ 
(740) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 

69141 

 
 

(210) O-519232 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(511) 7, 11, 35, 37 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (7) čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, elektrické 
svářecí zařízení, frézky (stroje), generátory proudu, kladiva elektrická, 

kompresory (stroje), kultivátory motorové, mechanicky ovládané ruční 

nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), ruční  nástroje a nářadí jiné než na 
ruční pohon, nože elektrické, nůžky elektrické, ořezávací stroje, pily 

(stroje), pily řetězové, stříkací pistole, pistole lepicí elektrické, pistole 

stříkací na barvy, radlice, rozprašovače (stroje), řezací stroje, střihací 
stroje elektrické, svařovací stroje elektrické, regulátory pro vodní 

napáječe, vrtačky elektrické ruční, vysavače, brusky nástrojové (ostřičky), 

hadice k vysavačům prachu, hrabací stroje (hrabačky), kladkostroje, 
kladky (stroje), elektrické stroje a přístroje na leštění, lopaty zemních 

strojů, míchací zařízení, míchačky, nakládací rampy (stroje), upínací 

zařízení pro stroje, natěračské stroje, nože (části strojů), nýtovačky 
(elektrické nářadí), obtahovací brusky (ostřičky), odlučovače (stroje, části 

strojů), čisticí zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, 
hadice k odsávačům prachu a jiných nečistot, pájecí (letovací) lampy, 

páječky elektrické, elektrické leštiče na parkety, pily stolové kotoučové 

(části strojů), roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), 
rypadla, řezné nože (části stojů), separátory a síta (stroje nebo části strojů), 

síta na škváru (stroje), třídicí a loupací stroje, tvářecí stroje, vrtací hlavy 

(části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací stroje, příslušenství pro 
rozptylování vůní a desinfekčních přípravků pro vysavače prachu, zařízení 

pro ovládání výtahů, vzduchové pistole na vytlačování tmelů, zdvihací 

zařízení, zvedáky (stroje), filtrovací stroje, hydraulická ovládací zařízení 
pro stroje, elektrické generátory, elektrické stroje a přístroje na čištění, 

motory a hnací stroje jiné než pro pozemní vozidla, hydraulické hnací 

stroje a motory jiné než pro pozemní vozidla, hydraulické turbíny, 
redukční ventily (součásti strojů), ventily (jako části strojů), navijáky 

(mechanické) pro pružné hadice, navijáky (části strojů), navíjecí zařízení 

(mechanická), vzduchová dmychadla, vzduchové filtry do motorů, 
filtrovací stroje, přepravníky, nástavce pro nářadí pro stroje a kompresory, 

písty a ventily pro kompresory, vakuové regulační ventily, spojky pro 

stroje a obráběcí stroje, pohony pro vakuová čerpadla, části pro všechno 
výše uvedené zboží; (11) zavlažovací stroje pro zemědělské účely, 

přístroje na filtrování vzduchu, větrací zařízení, filtrační zařízení (voda, 

vzduch), klimatizační zařízení, odsávací zařízení pro větrání nebo 
klimatizaci, osvětlovací přístroje a zařízení, topení teplovodní, regulátory 

topení, přístroje pro topení, přístroje pro výrobu a rozvod páry, přístroje 

pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, 
zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení, filtry pro bazény a nádrže, 

filtry na pitnou vodu, přístroje, stroje a zařízení na rozvod a sterilizaci 

vody, na změkčování a čištění vody, zařízení na tryskání vody do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vanových zařízení, solární sprchy, solární kolektory pro topení, žárovky, 

čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední topení, chladicí 

komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí 

zařízení na chlazení vody, vanové příslušenství (armatury), vanové 
zařízení, vany (lázeňské), termostatické ventily (části topných zařízení), 

přístroje a instalace pro distribuci vody, páry a plynu, přístroje pro regulaci 

tlaku plynu, přístroje pro regulaci množství plynu, bezpečnostní doplňky 
na plynové přístroje, zařízení a potrubí, regulační a bezpečnostní přístroje 

pro plynová zařízení a plynová potrubí, vysoušeče vzduchu, zařízení k 

regulaci vzduchu, sušičky chlazeného stlačeného vzduchu, sušicí pece, 
zařízení na čištění vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 7 a 11, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 
výše uvedenými výrobky ve třídách 7 a 11, studie trhu, konzultace v 

oblasti obchodní organizace a managementu, obchodní oceňování, služby 
dovozní a vývozní kanceláře, obchodní informace o výše uvedených 

výrobcích ve třídách 7 a 11, analýzy nákladů, ukázky zboží za obchodním 

a reklamním účelem, podpora při řízení podniků, propagace prodeje, 
propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu, organizování veletrhů a výstav pro komerční a reklamní účely, 

dodavatelské služby pro druhé (nákup zboží pro druhé), poradenství v 
oblasti uzavíraní obchodních smluv; (37) montážní stavební práce, montáž 

strojů, údržba a opravy nástrojů, údržba, technická péče, odstraňování 

poruch a zprovoznění přístrojů a zařízení na výrobu a rozvod energie, 
poradenství vztahující se k výše uvedeným službám. 

(730) Czech Valve Group s.r.o., Na Košince 2200/6, Praha 8 - Libeň, 18000, 

CZ 
(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-519233 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 

(511) 7, 11, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, elektrické 

svářecí zařízení, frézky (stroje), generátory proudu, kladiva elektrická, 

kompresory (stroje), kultivátory motorové, mechanicky ovládané ruční 
nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), nástroje a nářadí jiné než na ruční 

pohon, nože (elektrické), nůžky elektrické, ořezávací stroje, pily (stroje), 

pily řetězové, stříkací pistole, pistole lepicí elektrické, pistole stříkací na 
barvy, radlice, rozprašovače (stroje), řezací stroje, střihací stroje 

elektrické, svářecí přístroje elektrické, svařovací stroje elektrické, 

regulátory pro vodní napáječe, vrtačky (elektrické ruční), vysavače, brusky 
nástrojové (ostřičky), hadice k vysavačům prachu, hrabací stroje 

(hrabačky), kladkostroje, kladky (stroje), elektrické stroje a přístroje na 

leštění, lopaty zemních strojů, míchací zařízení, míchačky mechanické, 
míchačky (stroje) a míchací zařízení, nakládací rampy (stroje), upínací 

zařízení pro stroje, natěračské stroje, nože (části strojů), nýtovačky 

(elektrické nářadí), obtahovací brusky (ostřičky), odlučovače (stroje, části 
strojů), čisticí zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, 

hadice k odsávačům prachu a jiných nečistot, pájecí (letovací) lampy, 

páječky elektrické, elektrické leštiče na parkety, pily stolové kotoučové 
(části strojů), roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), 

rypadla, řezné nože (části stojů), separátory, síta (stroje nebo části strojů), 

síta na škváru (stroje), stříkací pistole na barvy, třídicí a loupací stroje, 
tvářecí stroje, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), 

vrtací stroje, příslušenství pro rozptylování vůní a dezinfekčních přípravků 

pro vysavače prachu, zařízení pro ovládání výtahů, vzduchové pistole na 
vytlačování tmelů, zdvihací zařízení, zvedáky (stroje), filtrovací stroje, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje, elektrické generátory, elektrické 

stroje a přístroje na čištění, motory a hnací stroje jiné než pro pozemní 

vozidla, hydraulické hnací stroje a motory jiné než pro pozemní vozidla, 

hydraulické turbíny, redukční ventily (součásti strojů), ventily (jako části 

strojů), navijáky (mechanické) pro pružné hadice, navijáky (části strojů), 
navíjecí zařízení (mechanická), vzduchová dmychadla, vzduchové filtry 

do motorů, přepravníky, vsazené destičky pro stroje a kompresory, písty a 

ventily pro kompresory, vakuové regulační ventily (části strojů), spojky 
pro stroje a obráběcí stroje, pohony pro vakuová čerpadla, části pro 

všechno výše uvedené zboží; (11) zavlažovací stroje pro zemědělské 

účely, přístroje na filtrování vzduchu, větrací zařízení, filtrační zařízení 
(voda, vzduch), klimatizační zařízení, odsávací zařízení pro větrání nebo 

klimatizaci, osvětlovací přístroje a zařízení, topení teplovodní, regulátory 

(topení), přístroje pro topení, přístroje pro výrobu a rozvod páry, přístroje 
pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, 

zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení, filtry pro bazény a nádrže, 
filtry na pitnou vodu, přístroje, stroje a zařízení na rozvod a sterilizaci 

vody, na změkčování a čištění vody, zařízení na tryskání vody do 

vanových zařízení, solární sprchy, solární kolektory pro topení, žárovky, 
čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední topení, chladicí 

komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí 

zařízení na chlazení vody, vanové příslušenství (armatury), vanové 
zařízení, vany (lázeňské), termostatické ventily (části topných zařízení), 

přístroje a instalace pro distribuci vody, páry a plynu, přístroje pro regulaci 

tlaku plynu, přístroje pro regulaci množství plynu, bezpečnostní doplňky 
na plynové přístroje, zařízení a potrubí, regulační a bezpečnostní přístroje 

pro plynová zařízení a plynová potrubí, vysoušeče vzduchu, zařízení k 

regulaci vzduchu, sušičky chlazeného stlačeného vzduchu, sušicí pece, 
zařízení na čištění vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 7 a 11, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 
výše uvedenými výrobky ve třídách 7 a 11, studie trhu, konzultace v 

oblasti obchodní organizace a managementu, obchodní oceňování, služby 

dovozní a vývozní kanceláře, obchodní informace o výše uvedených 
výrobcích ve třídách 7 a 11, analýzy nákladů, ukázky zboží za obchodním 

a reklamním účelem, podpora při řízení podniků, propagace prodeje, 

propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím počítačových sítí a 
Internetu, organizování veletrhů a výstav pro komerční a reklamní účely, 

dodavatelské služby pro druhé (nákup zboží pro druhé), poradenství v 

oblasti uzavíraní obchodních smluv; (37) montážní stavební práce, montáž 
strojů, údržba a opravy nástrojů, údržba, technická péče, odstraňování 

poruch a zprovoznění přístrojů a zařízení na výrobu a rozvod energie, 

poradenství vztahující se k výše uvedeným službám. 

(730) Air Purification Industries s.r.o., Tyršova 1832/7, Praha 2 - Nové 

Město, 12000, CZ 

(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-519234 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 

(511) 7, 11, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, elektrické 

svářecí zařízení, frézky (stroje), generátory proudu, kladiva elektrická, 

kompresory (stroje), kultivátory motorové, mechanicky ovládané ruční 
nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), nástroje a nářadí jiné než na ruční 

pohon, nože (elektrické), nůžky elektrické, ořezávací stroje, pily (stroje), 

pily řetězové, stříkací pistole, pistole lepicí elektrické, pistole stříkací na 
barvy, radlice, rozprašovače (stroje), řezací stroje, střihací stroje 

elektrické, svářecí přístroje elektrické, svařovací stroje elektrické, 

regulátory pro vodní napáječe, vrtačky (elektrické ruční), vysavače, brusky 
nástrojové (ostřičky), hadice k vysavačům prachu, hrabací stroje 

(hrabačky), kladkostroje, kladky (stroje), elektrické stroje a přístroje na 

leštění, lopaty zemních strojů, míchací zařízení, míchačky mechanické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

míchačky (stroje) a míchací zařízení, nakládací rampy (stroje), upínací 

zařízení pro stroje, natěračské stroje, nože (části strojů), nýtovačky 

(elektrické nářadí), obtahovací brusky (ostřičky), odlučovače (stroje, části 

strojů), čisticí zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, 
hadice k odsávačům prachu a jiných nečistot, pájecí (letovací) lampy, 

páječky elektrické, elektrické leštiče na parkety, pily stolové kotoučové 

(části strojů), roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), 
rypadla, řezné nože (části stojů), separátory, síta (stroje nebo části strojů), 

síta na škváru (stroje), stříkací pistole na barvy, třídicí a loupací stroje, 

tvářecí stroje, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), 
vrtací stroje, příslušenství pro rozptylování vůní a dezinfekčních přípravků 

pro vysavače prachu, zařízení pro ovládání výtahů, vzduchové pistole na 

vytlačování tmelů, zdvihací zařízení, zvedáky (stroje), filtrovací stroje, 
hydraulická ovládací zařízení pro stroje, elektrické generátory, elektrické 

stroje a přístroje na čištění, motory a hnací stroje jiné než pro pozemní 
vozidla, hydraulické hnací stroje a motory jiné než pro pozemní vozidla, 

hydraulické turbíny, redukční ventily (součásti strojů), ventily (jako části 

strojů), navijáky (mechanické) pro pružné hadice, navijáky (části strojů), 
navíjecí zařízení (mechanická), vzduchová dmychadla, vzduchové filtry 

do motorů, přepravníky, vsazené destičky pro stroje a kompresory, písty a 

ventily pro kompresory, vakuové regulační ventily (části strojů), spojky 
pro stroje a obráběcí stroje, pohony pro vakuová čerpadla, části pro 

všechno výše uvedené zboží; (11) zavlažovací stroje pro zemědělské 

účely, přístroje na filtrování vzduchu, větrací zařízení, filtrační zařízení 
(voda, vzduch), klimatizační zařízení, odsávací zařízení pro větrání nebo 

klimatizaci, osvětlovací přístroje a zařízení, topení teplovodní, regulátory 

(topení), přístroje pro topení, přístroje pro výrobu a rozvod páry, přístroje 
pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, 

zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení, filtry pro bazény a nádrže, 

filtry na pitnou vodu, přístroje, stroje a zařízení na rozvod a sterilizaci 
vody, na změkčování a čištění vody, zařízení na tryskání vody do 

vanových zařízení, solární sprchy, solární kolektory pro topení, žárovky, 

čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední topení, chladicí 
komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí 

zařízení na chlazení vody, vanové příslušenství (armatury), vanové 

zařízení, vany (lázeňské), termostatické ventily (části topných zařízení), 
přístroje a instalace pro distribuci vody, páry a plynu, přístroje pro regulaci 

tlaku plynu, přístroje pro regulaci množství plynu, bezpečnostní doplňky 

na plynové přístroje, zařízení a potrubí, regulační a bezpečnostní přístroje 
pro plynová zařízení a plynová potrubí, vysoušeče vzduchu, zařízení k 

regulaci vzduchu, sušičky chlazeného stlačeného vzduchu, sušicí pece, 

zařízení na čištění vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 7 a 11, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 7 a 11, studie trhu, konzultace v 
oblasti obchodní organizace a managementu, obchodní oceňování, služby 

dovozní a vývozní kanceláře, obchodní informace o výše uvedených 

výrobcích ve třídách 7 a 11, analýzy nákladů, ukázky zboží za obchodním 
a reklamním účelem, podpora při řízení podniků, propagace prodeje, 

propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu, organizování veletrhů a výstav pro komerční a reklamní účely, 
dodavatelské služby pro druhé (nákup zboží pro druhé), poradenství v 

oblasti uzavíraní obchodních smluv; (37) montážní stavební práce, montáž 

strojů, údržba a opravy nástrojů, údržba, technická péče, odstraňování 
poruch a zprovoznění přístrojů a zařízení na výrobu a rozvod energie, 

poradenství vztahující se k výše uvedeným službám. 

(730) Water Treatment Engineering s.r.o., Vršovická 776/41, Praha 10 - 
Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-519235 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 

(511) 7, 11, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, elektrické 

svářecí zařízení, frézky (stroje), generátory proudu, kladiva elektrická, 

kompresory (stroje), kultivátory motorové, mechanicky ovládané ruční 
nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), ruční  nástroje a nářadí jiné než na 

ruční pohon, nože elektrické, nůžky elektrické, ořezávací stroje, pily 

(stroje), pily řetězové, stříkací pistole, pistole lepicí elektrické, pistole 
stříkací na barvy, radlice, rozprašovače (stroje), řezací stroje, střihací 

stroje elektrické, svařovací stroje elektrické, regulátory pro vodní 

napáječe, vrtačky elektrické ruční, vysavače, brusky nástrojové (ostřičky), 
hadice k vysavačům prachu, hrabací stroje (hrabačky), kladkostroje, 

kladky (stroje), elektrické stroje a přístroje na leštění, lopaty zemních 

strojů, míchací zařízení, míchačky, nakládací rampy (stroje), upínací 
zařízení pro stroje, natěračské stroje, nože (části strojů), nýtovačky 

(elektrické nářadí), obtahovací brusky (ostřičky), odlučovače (stroje, části 

strojů), čisticí zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, 
hadice k odsávačům prachu a jiných nečistot, pájecí (letovací) lampy, 

páječky elektrické, elektrické leštiče na parkety, pily stolové kotoučové 

(části strojů), roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), 
rypadla, řezné nože (části stojů), separátory a síta (stroje nebo části strojů), 

síta na škváru (stroje), třídicí a loupací stroje, tvářecí stroje, vrtací hlavy 

(části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací stroje, příslušenství pro 
rozptylování vůní a desinfekčních přípravků pro vysavače prachu, zařízení 

pro ovládání výtahů, vzduchové pistole na vytlačování tmelů, zdvihací 

zařízení, zvedáky (stroje), filtrovací stroje, hydraulická ovládací zařízení 
pro stroje, elektrické generátory, elektrické stroje a přístroje na čištění, 

motory a hnací stroje jiné než pro pozemní vozidla, hydraulické hnací 

stroje a motory jiné než pro pozemní vozidla, hydraulické turbíny, 
redukční ventily (součásti strojů), ventily (jako části strojů), navijáky 

(mechanické) pro pružné hadice, navijáky (části strojů), navíjecí zařízení 

(mechanická), vzduchová dmychadla, vzduchové filtry do motorů, 
filtrovací stroje, přepravníky, nástavce pro nářadí pro stroje a kompresory, 

písty a ventily pro kompresory, vakuové regulační ventily, spojky pro 
stroje a obráběcí stroje, pohony pro vakuová čerpadla, části pro všechno 

výše uvedené zboží; (11) zavlažovací stroje pro zemědělské účely, 

přístroje na filtrování vzduchu, větrací zařízení, filtrační zařízení (voda, 
vzduch), klimatizační zařízení, odsávací zařízení pro větrání nebo 

klimatizaci, osvětlovací přístroje a zařízení, topení teplovodní, regulátory 

topení, přístroje pro topení, přístroje pro výrobu a rozvod páry, přístroje 
pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, 

zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení, filtry pro bazény a nádrže, 

filtry na pitnou vodu, přístroje, stroje a zařízení na rozvod a sterilizaci 
vody, na změkčování a čištění vody, zařízení na tryskání vody do 

vanových zařízení, solární sprchy, solární kolektory pro topení, žárovky, 

čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední topení, chladicí 
komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí 

zařízení na chlazení vody, vanové příslušenství (armatury), vanové 

zařízení, vany (lázeňské), termostatické ventily (části topných zařízení), 
přístroje a instalace pro distribuci vody, páry a plynu, přístroje pro regulaci 

tlaku plynu, přístroje pro regulaci množství plynu, bezpečnostní doplňky 

na plynové přístroje, zařízení a potrubí, regulační a bezpečnostní přístroje 
pro plynová zařízení a plynová potrubí, vysoušeče vzduchu, zařízení k 

regulaci vzduchu, sušičky chlazeného stlačeného vzduchu, sušicí pece, 

zařízení na čištění vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu; (35) 
velkoobchodní a maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 7 a 11, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 7 a 11, studie trhu, konzultace v 
oblasti obchodní organizace a managementu, obchodní oceňování, služby 

dovozní a vývozní kanceláře, obchodní informace o výše uvedených 

výrobcích ve třídách 7 a 11, analýzy nákladů, ukázky zboží za obchodním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a reklamním účelem, podpora při řízení podniků, propagace prodeje, 

propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu, organizování veletrhů a výstav pro komerční a reklamní účely, 

dodavatelské služby pro druhé (nákup zboží pro druhé), poradenství v 
oblasti uzavíraní obchodních smluv; (37) montážní stavební práce, montáž 

strojů, údržba a opravy nástrojů, údržba, technická péče, odstraňování 

poruch a zprovoznění přístrojů a zařízení na výrobu a rozvod energie, 
poradenství vztahující se k výše uvedeným službám. 

(730) Pump System Engineering s.r.o., Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-519299 

(220) 20.01.2015 

(320) 20.01.2015 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní management a 

podnikové poradenství, poradenství, poradenství (odborně obchodní), 
služby, poradenství v obchodní činnosti, služby obchodního 

zprostředkování, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské); 

(41) koučink (školení), školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), 
pořádání a řízení pracovních setkání, překladatelské služby; (42) 

konzultace (v oblasti počítačového softwaru). 

(590) Barevná 
(730) ATES Agency s.r.o., Opuková 1430, Kamenice, 25168, CZ 

 ATES language s.r.o., Prorektorská 672/6, Praha, 10800, CZ 

 
 

(210) O-519351 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(511) 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní reklama pro třetí osoby, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem prodejních 

automatů, pronájem reklamních ploch; (39) doprava (rezervace), 
organizace cestovních zájezdů, půjčování nosičů na automobily, rezervace 

(cestování); (41) informace o možnostech rekreace, měření času při 

sportovních disciplínách, organizování a vedení seminářů, organizování 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, 

půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, školení 

(instruktáž), pořádaní a řízení školení, vzdělávání; (43) automaty (rychlé 
občerstvení), hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, 

prázdninové tábory (ubytovací služby), provoz hotelového ubytování, 

provozování kempů, rezervace hotelů, rezervace penziónů, rezervace 
přechodného ubytovaní, ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 

(pronajímání a přechodné). 

(590) Barevná 
(730) BIKETIME s.r.o., Nad Kolčavkou 2355/10, Praha, 19000, CZ 

 
 

(210) O-519352 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní reklama pro třetí osoby, pronájem reklamních ploch; (41) 

měření času při sportovních disciplínách, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků. 

(590) Barevná 

(730) BIKETIME s.r.o., Nad Kolčavkou 2355/10, Praha, 19000, CZ 

 
 

(210) O-519381 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(511) 29, 30, 33 

(540) BOUTIQUE GURMÁN 

(510) (29) džemy, jogurt, klobásy, salámy, párky, máslo, olivový olej (jedlý), 

sýry, tvaroh, zelenina (konzervovaná); (30) bonbóny, cukrovinky, čaj, 
čokoláda, hořčice, káva, makarony, masové šťávy (omáčky), med, 

medovníky, perníky, müsli, omáčka na těstoviny, rajčatová omáčka, 

špagety, těstoviny; (33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, medovina, 
rum, víno, vodka, whisky. 

(730) Donatoja s.r.o., Rusavská 342, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 

 
 

(210) O-519421 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) MISE ZEMĚ 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 
filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 

na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 
kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 
mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 
audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 
ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 
(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 
psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, 

houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče 
prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, 

kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, 

kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, kelímky 
papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, 

záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, 

papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na 
psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, 

zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na 
mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály 

na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, 
obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod pivní sklenice, podložky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, 

pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 
podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní 

známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 
praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, 

školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 
tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 

kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních 
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, 

příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v 

počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 
materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání 
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, televizní 

reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového 

předplatného (pro předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující 

komunikaci jedné osoby s druhou, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 
(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na 
Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 
poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 
rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 
než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 
organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné 

parky, plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla 

nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba 

divadelních nebo jiných představení, půjčování filmů, půjčování 

přenosných videokamer, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 
psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 

pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, 

zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, 

opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání videopásek, 
střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení. 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-519427 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(511) 14, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) Praga 2018 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, upomínkové a 

reprezentační/marketingové předměty vyrobené ze vzácných kovů a jejich 
slitin (například pamětní mince, medaile, šperky, sochy a sošky) a dále 

klenoty, bižuterie, drahokamy; (16) papír, lepenka, zejména papírové nebo 

lepenkové krabice, obaly používané k balení zásilek, krabice na poštu, 

cedule, vývěsky a orientační značení, tiskoviny a reklamní a dárkové 

předměty z papíru, poštovní známky, pohlednice, obálky, veškeré 

tiskoviny, razítka; (35) propagační činnost, reklama, včetně reklamy ve 
sdělovacích prostředcích (inzeráty i prohlášení), distribuce reklamních a 

dárkových předmětů, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování reklamních 
materiálů, rozšiřování inzertních materiálů, psaní, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, vydávání náborových, 

propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) provozování poštovních 

služeb v rámci této třídy, zejména podávání poštovních zásilek, 

komunikace - předávání vzkazů či věcí jedné strany druhé straně, posílání 
zpráv; (39) provozování poštovních služeb v rámci této třídy, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přeprava a dodávání zboží či nosičů informací, bezpečnostní přeprava a 

skladování, balení a skladování zboží či nosičů informací, přeprava a 

dodávání poštovních a balíkových zásilek, zasílání zpracování, skladování 

poštovních a balíkových zásilek, expresní a kurýrní doprava zásilek včetně 
mezinárodního styku, dodávka zboží poštou, doprava zboží (doprava 

železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím) a nutné služby spojené 

s těmito druhy dopravy, sledování informací ohledně cesty nebo dopravy 
zboží, frankování pošty, přenášení (přeprava) písemných a elektronických 

sdělení a fyzických věcí; (41) vydávání odborné literatury, vydávání textů 

s výjimkou reklamních nebo náborových a vydávání tiskopisů pro potřeby 
poštovního provozu, provozování muzea, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní 

zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 
nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a 

půjčování sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, 

půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, 
videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 

rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 

potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací. 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

 
 

(210) O-519440 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 

(511) 7, 11, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (7) čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, elektrické 

svářecí zařízení, frézky (stroje), generátory proudu, kladiva elektrická, 
kompresory (stroje), kultivátory motorové, mechanicky ovládané ruční 

nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), nástroje a nářadí jiné než na ruční 

pohon, nože (elektrické), nůžky elektrické, ořezávací stroje, pily (stroje), 
pily řetězové, stříkací pistole, pistole lepicí elektrické, pistole stříkací na 

barvy, radlice, rozprašovače (stroje), řezací stroje, střihací stroje 

elektrické, svářecí přístroje elektrické, svařovací stroje elektrické, 
regulátory pro vodní napáječe, vrtačky (elektrické ruční), vysavače, brusky 

nástrojové (ostřičky), hadice k vysavačům prachu, hrabací stroje 

(hrabačky), kladkostroje, kladky (stroje), elektrické stroje a přístroje na 
leštění, lopaty zemních strojů, míchací zařízení, míchačky mechanické, 

míchačky (stroje) a míchací zařízení, nakládací rampy (stroje), upínací 

zařízení pro stroje, natěračské stroje, nože (části strojů), nýtovačky 
(elektrické nářadí), obtahovací brusky (ostřičky), odlučovače (stroje, části 

strojů), čisticí zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, 

hadice k odsávačům prachu a jiných nečistot, pájecí (letovací) lampy, 

páječky elektrické, elektrické leštiče na parkety, pily stolové kotoučové 

(části strojů), roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), 

rypadla, řezné nože (části stojů), separátory, síta (stroje nebo části strojů), 
síta na škváru (stroje), stříkací pistole na barvy, třídicí a loupací stroje, 

tvářecí stroje, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), 

vrtací stroje, příslušenství pro rozptylování vůní a dezinfekčních přípravků 
pro vysavače prachu, zařízení pro ovládání výtahů, vzduchové pistole na 

vytlačování tmelů, zdvihací zařízení, zvedáky (stroje), filtrovací stroje, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje, elektrické generátory, elektrické 
stroje a přístroje na čištění, motory a hnací stroje jiné než pro pozemní 

vozidla, hydraulické hnací stroje a motory jiné než pro pozemní vozidla, 
hydraulické turbíny, redukční ventily (součásti strojů), ventily (jako části 

strojů), navijáky (mechanické) pro pružné hadice, navijáky (části strojů), 

navíjecí zařízení (mechanická), vzduchová dmychadla, vzduchové filtry 

do motorů, přepravníky, vsazené destičky pro stroje a kompresory, písty a 

ventily pro kompresory, vakuové regulační ventily (části strojů), spojky 

pro stroje a obráběcí stroje, pohony pro vakuová čerpadla, části pro 

všechno výše uvedené zboží; (11) zavlažovací stroje pro zemědělské 
účely, přístroje na filtrování vzduchu, větrací zařízení, filtrační zařízení 

(voda, vzduch), klimatizační zařízení, odsávací zařízení pro větrání nebo 

klimatizaci, osvětlovací přístroje a zařízení, topení teplovodní, regulátory 
(topení), přístroje pro topení, přístroje pro výrobu a rozvod páry, přístroje 

pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, 

zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení, filtry pro bazény a nádrže, 
filtry na pitnou vodu, přístroje, stroje a zařízení na rozvod a sterilizaci 

vody, na změkčování a čištění vody, zařízení na tryskání vody do 

vanových zařízení, solární sprchy, solární kolektory pro topení, žárovky, 
čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední topení, chladicí 

komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí 
zařízení na chlazení vody, vanové příslušenství (armatury), vanové 

zařízení, vany (lázeňské), termostatické ventily (části topných zařízení), 

přístroje a instalace pro distribuci vody, páry a plynu, přístroje pro regulaci 
tlaku plynu, přístroje pro regulaci množství plynu, bezpečnostní doplňky 

na plynové přístroje, zařízení a potrubí, regulační a bezpečnostní přístroje 

pro plynová zařízení a plynová potrubí, vysoušeče vzduchu, zařízení k 
regulaci vzduchu, sušičky chlazeného stlačeného vzduchu, sušicí pece, 

zařízení na čištění vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 
třídách 7 a 11, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 7 a 11, studie trhu, konzultace v 

oblasti obchodní organizace a managementu, obchodní oceňování, služby 
dovozní a vývozní kanceláře, obchodní informace o výše uvedených 

výrobcích ve třídách 7 a 11, analýzy nákladů, ukázky zboží za obchodním 

a reklamním účelem, podpora při řízení podniků, propagace prodeje, 
propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu, organizování veletrhů a výstav pro komerční a reklamní účely, 

dodavatelské služby pro druhé (nákup zboží pro druhé), poradenství v 
oblasti uzavíraní obchodních smluv; (37) montážní stavební práce, montáž 

strojů, údržba a opravy nástrojů, údržba, technická péče, odstraňování 

poruch a zprovoznění přístrojů a zařízení na výrobu a rozvod energie, 
poradenství vztahující se k výše uvedeným službám. 

(730) AIK-EKO s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-519441 

(220) 24.01.2015 

(320) 24.01.2015 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, mořští živočichové a výrobky z nich, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) pečivo 

plněné masem, hamburgery, plněné/obložené bagety, sendviče z grilu, 

káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 
melasa, dorty a koláče, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (chuťové přísady) a dresinky, koření, led potravinářský; (43) 

služby zajišťující občerstvení a nápoje, restaurace, snack-bary, kavárny, 
bistra, zařízení rychlého občerstvení, cateringové služby, mobilní 

provozovny, stánkový prodej. 

(590) Barevná 
(730) KF GASTRO s.r.o., Na Větrově 201/50, Praha 4, 14200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519499 

(220) 27.01.2015 

(320) 27.01.2015 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) CHCETE MĚ? 

(510) (9) audiovizuální díla nahraná na nosičích a v sítích; (35) inzertní a 
reklamní činnost; (38) vysílání televizních pořadů; (41) výchovná a 

zábavní činnost, tvorba televizních, filmových a rozhlasových scénářů, 

dokumentárních, publicistických a hraných pořadů, včetně animovaných, 
nakladatelská činnost, výroba audiovizuálních děl. 

(730) Zvoníčková Jana Mgr., Zdíkovská 3036/78, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-519503 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(511) 41 

(540) RECKLESS 

(510) (41) organizování živých vystoupení hudební kapely. 

(730) Faigl Tomáš, Ant. Suchého 2271, Kladno, 272 01, CZ 

 
 

(210) O-519564 

(220) 28.01.2015 
(320) 28.01.2015 

(511) 9, 16, 41 

(540) VINAŘINKA 

(510) (9) magnetické a elektronické nosiče nahrané i nenahrané, zejména 

zvukové, zvukově-obrazové a obrazové záznamy, multimediální aplikace; 
(16) tiskoviny z oboru kultury, zejména informační a odborné publikace, 

upomínkové a propagační předměty z papíru, například fotografie, 

kalendáře; (41) zprostředkovatelská, agenturní a produkční činnost v 
oblasti kultury, zejména hudební, pořádání koncertů a hudebních produkcí, 

hudebně-dramatických a tanečních vystoupení a pořadů, umělecké a 

zábavné soutěže, zvukové nahrávky (služby), vydavatelská a nakladatelská 
činnost v oblasti kultury, zejména hudebnin, notového materiálu, publikací 

a magnetických a elektronických nosičů, půjčování a pronájem nahraných 
zvukových, zvukově-obrazových nosičů a záznamů, publikací, hudebních 

nástrojů, hudebnin a notového materiálu. 

(730) Žůrek Stanislav, Žeravice 327, Žeravice, 69647, CZ 

 
 

(210) O-519596 

(220) 29.01.2015 
(320) 29.01.2015 

(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (6) stavební materiály kovové, stavební konstrukce kovové, kostry 

kovové, kovové stavební obklady, kovové stavební prvky, nosníky, lešení 

a rámy, kovové stavební panely; (19) stavební materiály nekovové, 
stavební konstrukce nekovové, dlažby, podlahy, obklady a plotové dílce z 

kamene, umělého kamene; (35) marketingová, propagační, reklamní, 

informačně-obchodní a inzertní činnost, velkoobchod, maloobchod a 
internetový prodej (e-shop) s nekovovými stavebními materiály, 

organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční a 

reklamní účely a podporu prodeje, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí; (37) montáž, instalace, servis a opravy kovových a 

nekovových stavebních materiálů a konstrukcí, pokládání dlažeb, podlah, 

obkladů a plotových dílců. 
(730) Nimrichtr Václav, Jesenského 2703, Tábor, 39002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-519654 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 
(511) 16, 25, 35, 41 

(540) SEN O DAKARU 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 

umělých hmot v rámci této třídy, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, 

kancelářské desky, psací desky s klipsem (na přidržování papíru), desky 
na dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, držáky stránek, 

etikety, kromě textilních, figurky (sošky) z papírové hmoty, reklamní 

katalogy, knihy, stojany na fotografie, fotografie (tištěné), grafické 
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, kalendáře, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, kartón, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, knihy k nalepování 
výstřižků (alba), knížky (brožované), komiksy, papírové kornouty, krabice 

lepenkové nebo papírové, letáky, lístky, litografie, litografie umělecké, 

malby a obrazy zarámované či nezarámované, tištěné manuály, mapy, 

zeměpisné mapy, mašle papírové, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské 

použití nebo pro domácnost, nože na papír, obálky, papírové a plastové 

obaly, obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve lepenkové nebo 
papírové, obaly na spisy, obrazy, obtisky, olejotisky, ořezávátka na tužky, 

papír, papír dopisní, papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové 

archy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, papírové 
ubrusy, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), pera ocelová, pera 

plnící, periodika, plakáty, plány, papírové podložky pod pivní sklenice, 

pohlednice, portréty, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 
nebo z lepenky, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, 

publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), razítka, 

ročenky, rytiny, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, sešity, skicáky, stojany 

na pera a tužky, šanony a pořadače, štítky (papírové nálepky), štítky do 

adresovacích strojů, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní 
z papíru nebo lepenky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskoviny, tisky (rytiny), 

tištěné publikace, tužky, tužky patentní (krejóny), papírové vlajky, vzory 
pro výšivky, záložky do knih, zápisníky (notesy), znaky grafické (pro 

kopírování); (25) oděvy, pokrývky hlavy, čepice, čelenky, kšilty, trička, 

šátky, šály, opasky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, 

kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační a 

reklamní servis, marketing, průzkum a analýza trhu, zprostředkování 
obchodních záležitostí, poradenství a poskytování pomoci při provozu 

obchodu, inzertní, propagační, reklamní služby, tvorba reklamních a 

propagačních materiálů, služby v oblasti public relations, průzkumové a 
informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, obchodní 

administrativa, kancelářské služby, průzkum a konzultační služby v oblasti 

médií, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, 
zajišťování informací týkajících se shora uvedených služeb, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, šíření propagačních informací, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, novin, časopisů určených pro reklamu a 
propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, na jiných 

nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné 

veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, návrh a výroba reklamy plošné, 
zvukové a obrazové, propagace, inzertní činnost, zprostředkování 

obchodních záležitostí, reprografie; (41) vzdělávací činnost, organizování 

školení, seminářů, kolokvií, sportovních, turistických, ekologických a 

kulturních akcí, soutěží a slavností, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu, filmová 

produkce, filmová projekce, fotografování, obrazové zpravodajství, 
poskytování on-line publikací a videí, reportérské a zpravodajské služby, 

výroba rozhlasových a televizních programů. 

(730) Promotým Praha s.r.o., Svatopluka Čecha 800, Černošice, 25228, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519668 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 20, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) hnojiva, chemické preparáty určené k ošetření vína, chemické 

přípravky určené k ošetření vody v bazénech, zahradnické chemikálie s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravky proti parazitům, 
zemina a zahradnické substráty, křemelina, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříslicí materiály, chemické výrobky určené pro 

průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) dezinfekční prostředky, 
fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky proti parazitům; (6) kovové 

stavební materiály na výstavbu a ochranu vinic; (7) stroje pro úpravu a 

údržbu porostů, lisy, mlýnky, mlýnkoodstopkovače a drtiče pro zpracování 
hroznů a vín, čerpadla a filtrační stroje pro zpracování hroznů a vína, 

filtry, filtrační desky a svíčky jako součásti filtračních strojů a zařízení; (8) 

kleště, nůžky, pilky, kladiva a ostatní ruční nářadí a nástroje s ručním 
pohonem; (9) teploměry, vlhkoměry, moštoměry, lihoměry, cukroměry, 

přístroje pro laboratorní analýzy, termokapsle, vínoměry, refraktometry, 

ebulioskopy, laboratorní sklo, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 
kontrolu; (11) chladicí, ohřívací, filtrační, plnicí, rozvodná, uzavírací a 

čisticí zařízení pro zpracování hroznů a vína, filtry, filtrační desky, 

filtrační svíčky; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, hadice, spojky, 
spony, zátky a těsnění, ohebné trubky nekovové; (19) nekovové stavební 

výrobky a materiály pro výstavbu a ochranu vinic, dřevěné a plastové 

ploty, sloupy, stavební konstrukce, stavební dřevěné polotovary a řezivo, 
dřevo na výrobu sudů; (20) těsnicí uzávěry a zátky nekovové, zátky 

korkové, sudy, kádě a bečky dřevěné, sudy, kádě a barely, nádoby a 

kanystry plastové, přepravky a kontejnery přepravní nekovové, koše a 
košíky nekovové, dřevěné obaly, dřevěné obaly na lahve, stojany na lahve, 

nekovové podstavce na sudy, police, stoly pracovní, nábytek, žebříky ze 

dřeva nebo umělých hmot; (21) lahve, demižony, koštýře, násosky 
(pipety), kamenina, karafy, stolní lahve, džbány skleněné i keramické, 

skleničky, misky, porcelán, postřikovače, zavlažovače a rosiče, čisticí 

potřeby jako hadry na čištění, mycí houby, utěrky, prachovky, kartáče, 
smetáky. 

(590) Barevná 
(730) Monos Technology s.r.o., Předbranská 415, Uherský Brod, 68801, CZ 

 
 

(210) O-519669 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 20, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) hnojiva, chemické preparáty určené k ošetření vína, chemické 

přípravky určené k ošetření vody v bazénech, zahradnické chemikálie s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravky proti parazitům, 
zemina a zahradnické substráty, křemelina, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříslicí materiály, chemické výrobky určené pro 

průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) dezinfekční prostředky, 
fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky proti parazitům; (6) kovové 

stavební materiály na výstavbu a ochranu vinic; (7) stroje pro úpravu a 

údržbu porostů, lisy, mlýnky, mlýnkoodstopkovače a drtiče pro zpracování 

hroznů a vín, čerpadla a filtrační stroje pro zpracování hroznů a vína, 

filtry, filtrační desky a svíčky jako součásti filtračních strojů a zařízení; (8) 
kleště, nůžky, pilky, kladiva a ostatní ruční nářadí a nástroje s ručním 

pohonem; (9) teploměry, vlhkoměry, moštoměry, lihoměry, cukroměry, 

přístroje pro laboratorní analýzy, termokapsle, vínoměry, refraktometry, 
ebulioskopy, laboratorní sklo, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu; (11) chladicí, ohřívací, filtrační, plnicí, rozvodná, uzavírací a 

čisticí zařízení pro zpracování hroznů a vína, filtry, filtrační desky, 
filtrační svíčky; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, hadice, spojky, 

spony, zátky a těsnění, ohebné trubky nekovové; (19) nekovové stavební 

výrobky a materiály pro výstavbu a ochranu vinic, dřevěné a plastové 
ploty, sloupy, stavební konstrukce, stavební dřevěné polotovary a řezivo, 

dřevo na výrobu sudů; (20) těsnicí uzávěry a zátky nekovové, zátky 
korkové, sudy, kádě a bečky dřevěné, sudy, kádě a barely, nádoby a 

kanystry plastové, přepravky a kontejnery přepravní nekovové, koše a 

košíky nekovové, dřevěné obaly, dřevěné obaly na lahve, stojany na lahve, 
nekovové podstavce na sudy, police, stoly pracovní, nábytek, žebříky ze 

dřeva nebo umělých hmot; (21) lahve, demižony, koštýře, násosky 

(pipety), kamenina, karafy, stolní lahve, džbány skleněné i keramické, 
skleničky, misky, porcelán, postřikovače, zavlažovače a rosiče, čisticí 

potřeby jako hadry na čištění, mycí houby, utěrky, prachovky, kartáče, 

smetáky. 
(590) Barevná 

(730) Monos Technology s.r.o., Předbranská 415, Uherský Brod, 68801, CZ 

 
 

(210) O-519670 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(511) 3, 7, 11, 21, 35 

(540) VITVIT 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, vlasová kosmetika, péče o vlasy, 
vlasová výživa, šampóny, vlasové vody, vlasové gely, vlasová tužidla, 

kondicionéry na vlasy, vlasové kúry, vlasové oleje; (7) elektrické 
mechanické kuchyňské spotřebiče (drtiče a mixery) pro potraviny, 

elektrické odšťavňovače, elektrické roboty, mlýnky elektrické pro 

domácnost, elektrické šlehače, elektrické mixery, vysavače, elektrické 

otvírače konzerv, elektromechanické spotřebiče pro domácnost a 

elektrické potravinářské přístroje pro sekání, stloukání, mísení, míchání, 

hnětení, mletí, rozmačkávání, strouhání, šlehání, krájení, vymačkávání, 
rozmělňování a emulgování potravin a ovoce a zeleniny, elektrické nože, 

odstředivé mlýny, škrabací stroje na zeleninu; (11) kuchyňské potřeby 

elektrické, elektrické varné náčiní, elektrické hrnce, elektrické kávovary, 
překapávače na kávu, varné konvice, elektrické toustovače, elektrické 

sendvičovače, mikrovlnné trouby, sušiče na vlasy, fény na vlasy, 

ventilátory, zařízení a výrobky pro vaření, pečení, smažení, topení, 
ohřívání, chlazení, větrání, ledničky, mrazničky, chladničky, elektrické 

fritézy, elektrické vařiče, pražiče na ovoce; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, ruční 
mixéry (šejkry), ruční mlýnky, kuchyňské potřeby a náčiní neelektrické; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej zboží výše 
uvedeného ve třídách 3, 7, 11 a 21 z katalogů, Internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 52 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519671 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) polévky, saláty ovocné, saláty zeleninové, vejce; (30) čaj, dorty, 
sendviče, káva, kakao, panini, ledový čaj, nápoje spadající do této třídy, 

pečivo; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(590) Barevná 
(730) ARNB s.r.o., Bratří Dohalských 149/1, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-519675 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(511) 2, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (2) barvy, laky, fermeže, ochranné prostředky proti korozi, mořidla na 

kovy; (37) tryskání, oplachy tlakovou vodou, odmašťování, moření 
legovaných antikorozních ocelí, hliníku a ostatních ocelí a barevných 

kovů; (40) úprava a zpracování kovů, provádění protikorozní ochrany 

pokovování, zejména elektrolytické, galvanizace, chromování, 
kadmiování, laminování, plátování, niklování, zlacení, stříbření. 

(590) Barevná 

(730) FK system - povrchové úpravy, s.r.o., Chrlická 661, Modřice, 66442, 
CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-519681 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 18, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) aktovky, batohy, biče, brašny, deštníky, imitace kůže, kabelky, 

klíčenky (pouzdra na klíče), kožešiny, kufry, kůže, mošny, obojky psí a 

pro zvířata, kožené pytle jako obaly, řemínky, školní tašky a tašky, 

vodítka; (25) sportovní bundy, bundy sportovní s kapucí, čepice, fotbalová 

obuv, kalhoty, kabáty, košile, kravaty, oděvy z kůže, masky na oči, 
maškarní kostýmy, oblečení, obuv, oděvy, pánské plavky, dámské plavky, 

pokrývky hlavy, prádlo, psí dečky (oděvy), pyžama, rukavice, sportovní 

oděv, svetry, sukně, šály, tílka, trička, župany, mikiny; (28) boxerské 
rukavice, brašny (sportovní potřeby), brusle, činky, golfové hole a 

rukavice, hokejky, horolezecká výstroj, hrací karty, hračky pro domácí 

zvířata, kulečníková tága, luky na lukostřelbu, lyže, míče, sportovní 
potřeby na paintball, rakety, rukavice baseballové, surfovací lyže a prkna, 

šermířské rukavice, zařízení pro kulturistiku, hrací žetony. 

(730) OI Praha Gastro s.r.o., 17. listopadu 774/3, Hostivice, 25301, CZ 

 
 

(210) O-519698 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(511) 16, 28, 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (losy, sázkové tikety, 

sázenky, reklamní a užitkové výrobky v rámci této třídy určené pro 

propagaci vlastní společnosti), kartonážní výrobky, psací potřeby, 
tiskoviny a propagační materiály spadající do této třídy a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem; 

(28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, stroje a přístroje na 
videohry spadající do této třídy, hrací automaty fungující na peníze, 

žetony, čipy a karty spadající do této třídy, jednoduché herní automaty pro 

hazardní hry, elektronické hry kromě her přizpůsobených pouze pro 
televizní přijímače, kryty a části příslušenství pro všechno výše uvedené 

zboží spadající do této třídy, kulečníkové stoly a příslušenství ke 

kulečníku, hazardní rulety, vybavení a příslušenství k nim spadající do této 
třídy, náčiní, vybavení a příslušenství spadající do této třídy k bingu, 

zařízení a náčiní na bowling spadající do této třídy, sálové hry - náčiní, 

vybavení a příslušenství k nim spadající do této třídy, hrací žetony a 
kameny, hry v kostky a poháry na míchání kostek, herní stoly na poker a 

blackjack, hrací karty, šipky (hra) a příslušenství k nim spadající do této 

třídy a vše zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, 
sázením a/nebo kasinem; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, 

vydávání reklamních textů, provozování (poskytování) reklamních ploch, 

reklamních bannerů, reklamních balónů (reklamní služby prostřednictvím 
reklamy na balónech), vytváření a zveřejňování reklamních klipů 

propagujících vlastní podnikatelskou činnost, prodej reklamních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 53 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

upomínkových předmětů, vše v souvislosti s provozováním loterie; (36) 

pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené 

se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 
zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (38) komunikace telefonem, komunikace mobilním telefonem, 

internetové telefonní služby, služby textových a multimediálních zpráv, 
služby elektronické pošty, poskytování služeb v oblasti on-line 

komunikace, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

poskytování uživatelského přístupu k Internetu, přenos informací 
vztahujících se k sázení, ke hraní o peníze a hraní her prostřednictvím 

globální počítačové sítě, provozování počítačových terminálů určených ke 

komunikaci, zajišťování komunikace při platbách prostřednictvím 
počítačových terminálů, zajišťování nákupu výrobků a služeb on-line 

prostřednictvím počítačových terminálů určených ke komunikaci a vše zde 
uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a /nebo 

kasinem; (41) pořádání a organizování loterií a jiných podobných her 

(hazardní hry) v souladu s obecně závaznými předpisy prostřednictvím 
poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně závazných prodejních míst, 

provozování heren a kasin, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, hraní o peníze (služby v oblasti hazardních her), informace o 
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádní loterií 

(služby v oblasti hazardních her), zábava, pobavení, prodej losů; (43) 

služby spojené s ubytováním a stravováním spadající do této třídy, 
provozování ubytovacích zařízení, restaurací, barů, kaváren, vináren, 

bufetů a jiných provozoven s rychlým občerstvením a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem. 
(590) Barevná 

(730) Victoria - Tip, a.s., Letenské náměstí 157/4, Praha 7 - Bubeneč, 17000, 

CZ 
(740) Mgr. Jan Petřík, Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519699 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 16, 28, 35, 36, 38, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (losy, sázkové tikety, 

sázenky, reklamní a užitkové výrobky v rámci této třídy určené pro 
propagaci vlastní společnosti), kartonážní výrobky, psací potřeby, 

tiskoviny a propagační materiály spadající do této třídy a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem; 
(28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, stroje a přístroje na 

videohry spadající do této třídy, hrací automaty fungující na peníze, 

žetony, čipy a karty spadající do této třídy, jednoduché herní automaty pro 
hazardní hry, elektronické hry kromě her přizpůsobených pouze pro 

televizní přijímače, kryty a části příslušenství pro všechno výše uvedené 

zboží spadající do této třídy, kulečníkové stoly a příslušenství ke 

kulečníku, hazardní rulety, vybavení a příslušenství k nim spadající do této 

třídy, náčiní, vybavení a příslušenství spadající do této třídy k bingu, 

zařízení a náčiní na bowling spadající do této třídy, sálové hry - náčiní, 
vybavení a příslušenství k nim spadající do této třídy, hrací žetony a 

kameny, hry v kostky a poháry na míchání kostek, herní stoly na poker a 

blackjack, hrací karty, šipky (hra) a příslušenství k nim spadající do této 
třídy a vše zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, 

sázením a/nebo kasinem; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, 

vydávání reklamních textů, provozování (poskytování) reklamních ploch, 
reklamních bannerů, reklamních balónů (reklamní služby prostřednictvím 

reklamy na balónech), vytváření a zveřejňování reklamních klipů 
propagujících vlastní podnikatelskou činnost, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, vše v souvislosti s provozováním loterie; (36) 

pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené 

se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 

zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (38) komunikace telefonem, komunikace mobilním telefonem, 
internetové telefonní služby, služby textových a multimediálních zpráv, 

služby elektronické pošty, poskytování služeb v oblasti online 

komunikace, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
poskytování uživatelského přístupu k Internetu, přenos informací 

vztahujících se k sázení, ke hraní o peníze a hraní her prostřednictvím 

globální počítačové sítě, provozování počítačových terminálů určených ke 
komunikaci, zajišťování komunikace při platbách prostřednictvím 

počítačových terminálů, zajišťování nákupu výrobků a služeb on-line 

prostřednictvím počítačových terminálů určených ke komunikaci a vše zde 
uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a /nebo 

kasinem; (41) pořádání a organizování loterií a jiných podobných her 
(hazardní hry) v souladu s obecně závaznými předpisy prostřednictvím 

poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně závazných prodejních míst, 

provozování heren a kasin, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, hraní o peníze (služby v oblasti hazardních her), informace o 

možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádní loterií 

(služby v oblasti hazardních her), zábava, pobavení, prodej losů; (43) 
služby spojené s ubytováním a stravováním spadající do této třídy, 

provozování ubytovacích zařízení, restaurací, barů, kaváren, vináren, 

bufetů a jiných provozoven s rychlým občerstvením a vše zde uvedené 
související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem. 

(730) Victoria - Tip, a.s., Letenské náměstí 157/4, Praha 7 - Bubeneč, 17000, 

CZ 
(740) Mgr. Jan Petřík, Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519701 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 16, 28, 35, 36, 38, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (losy, sázkové tikety, 

sázenky, reklamní a užitkové výrobky v rámci této třídy určené pro 
propagaci vlastní společnosti), kartonážní výrobky, psací potřeby, 

tiskoviny a propagační materiály spadající do této třídy a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem; 
(28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, stroje a přístroje na 

videohry spadající do této třídy, hrací automaty fungující na peníze, 

žetony, čipy a karty spadající do této třídy, jednoduché herní automaty pro 
hazardní hry, elektronické hry kromě her přizpůsobených pouze pro 

televizní přijímače, kryty a části příslušenství pro všechno výše uvedené 

zboží spadající do této třídy, kulečníkové stoly a příslušenství ke 
kulečníku, hazardní rulety, vybavení a příslušenství k nim spadající do této 

třídy, náčiní, vybavení a příslušenství spadající do této třídy k bingu, 

zařízení a náčiní na bowling spadající do této třídy, sálové hry - náčiní, 
vybavení a příslušenství k nim spadající do této třídy, hrací žetony a 

kameny, hry v kostky a poháry na míchání kostek, herní stoly na poker a 

blackjack, hrací karty, šipky (hra) a příslušenství k nim spadající do této 
třídy a vše zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, 

sázením a/nebo kasinem; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, 

vydávání reklamních textů, provozování (poskytování) reklamních ploch, 
reklamních bannerů, reklamních balónů (reklamní služby prostřednictvím 

reklamy na balónech), vytváření a zveřejňování reklamních klipů 

propagujících vlastní podnikatelskou činnost, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, vše v souvislosti s provozováním loterie; (36) 

pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené 

se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 
nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 

zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (38) komunikace telefonem, komunikace mobilním telefonem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 54 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

internetové telefonní služby, služby textových a multimediálních zpráv, 

služby elektronické pošty, poskytování služeb v oblasti on-line 

komunikace, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

poskytování uživatelského přístupu k Internetu, přenos informací 
vztahujících se k sázení, ke hraní o peníze a hraní her prostřednictvím 

globální počítačové sítě, provozování počítačových terminálů určených ke 

komunikaci, zajišťování komunikace při platbách prostřednictvím 
počítačových terminálů, zajišťování nákupu výrobků a služeb on-line 

prostřednictvím počítačových terminálů určených ke komunikaci a vše zde 

uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 
kasinem; (41) pořádání a organizování loterií a jiných podobných her 

(hazardní hry) v souladu s obecně závaznými předpisy prostřednictvím 

poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně závazných prodejních míst, 
provozování heren a kasin, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, hraní o peníze (služby v oblasti hazardních her), informace o 
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádní loterií 

(služby v oblasti hazardních her), zábava, pobavení, prodej losů; (43) 

služby spojené s ubytováním a stravováním spadající do této třídy, 
provozování ubytovacích zařízení, restaurací, barů, kaváren, vináren, 

bufetů a jiných provozoven s rychlým občerstvením a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem. 
(590) Barevná 

(730) Victoria - Tip, a.s., Letenské náměstí 157/4, Praha 7 Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Mgr. Jan Petřík, Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519702 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(511) 16, 28, 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (losy, sázkové tikety, 
sázenky, reklamní a užitkové výrobky v rámci této třídy určené pro 

propagaci vlastní společnosti), kartonážní výrobky, psací potřeby, 

tiskoviny a propagační materiály spadající do této třídy a vše zde uvedené 
související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem; 

(28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, stroje a přístroje na 
videohry spadající do této třídy, hrací automaty fungující na peníze, 

žetony, čipy a karty spadající do této třídy, jednoduché herní automaty pro 

hazardní hry, elektronické hry kromě her přizpůsobených pouze pro 
televizní přijímače, kryty a části příslušenství pro všechno výše uvedené 

zboží spadající do této třídy, kulečníkové stoly a příslušenství ke 

kulečníku, hazardní rulety, vybavení a příslušenství k nim spadající do této 
třídy, náčiní, vybavení a příslušenství spadající do této třídy k bingu, 

zařízení a náčiní na bowling spadající do této třídy, sálové hry - náčiní, 

vybavení a příslušenství k nim spadající do této třídy, hrací žetony a 
kameny, hry v kostky a poháry na míchání kostek, herní stoly na poker a 

blackjack, hrací karty, šipky (hra) a příslušenství k nim spadající do této 

třídy a vše zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, 
sázením a/nebo kasinem; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, 

vydávání reklamních textů, provozování (poskytování) reklamních ploch, 

reklamních bannerů, reklamních balónů (reklamní služby prostřednictvím 
reklamy na balónech), vytváření a zveřejňování reklamních klipů 

propagujících vlastní podnikatelskou činnost, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, vše v souvislosti s provozováním loterie; (36) 
pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené 

se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 
zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (38) komunikace telefonem, komunikace mobilním telefonem, 

internetové telefonní služby, služby textových a multimediálních zpráv, 
služby elektronické pošty, poskytování služeb v oblasti on-line 

komunikace, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

poskytování uživatelského přístupu k Internetu, přenos informací 

vztahujících se k sázení, ke hraní o peníze a hraní her prostřednictvím 

globální počítačové sítě, provozování počítačových terminálů určených ke 

komunikaci, zajišťování komunikace při platbách prostřednictvím 

počítačových terminálů, zajišťování nákupu výrobků a služeb on-line 
prostřednictvím počítačových terminálů určených ke komunikaci a vše zde 

uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (41) pořádání a organizování loterií a jiných podobných her 
(hazardní hry) v souladu s obecně závaznými předpisy prostřednictvím 

poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně závazných prodejních míst, 

provozování heren a kasin, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, hraní o peníze (služby v oblasti hazardních her), informace o 

možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádní loterií 

(služby v oblasti hazardních her), zábava, pobavení, prodej losů; (43) 
služby spojené s ubytováním a stravováním spadající do této třídy, 

provozování ubytovacích zařízení, restaurací, barů, kaváren, vináren, 
bufetů a jiných provozoven s rychlým občerstvením a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem. 

(730) Victoria - Tip, a.s., Letenské náměstí 157/4, Praha 7 - Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) Mgr. Jan Petřík, Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519703 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(511) 16, 28, 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (losy, sázkové tikety, 

sázenky, reklamní a užitkové výrobky v rámci této třídy určené pro 
propagaci vlastní společnosti), kartonážní výrobky, psací potřeby, 

tiskoviny a propagační materiály spadající do této třídy a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem; 
(28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, stroje a přístroje na 

videohry spadající do této třídy, hrací automaty fungující na peníze, 

žetony, čipy a karty spadající do této třídy, jednoduché herní automaty pro 
hazardní hry, elektronické hry kromě her přizpůsobených pouze pro 

televizní přijímače, kryty a části příslušenství pro všechno výše uvedené 
zboží spadající do této třídy, kulečníkové stoly a příslušenství ke 

kulečníku, hazardní rulety, vybavení a příslušenství k nim spadající do této 

třídy, náčiní, vybavení a příslušenství spadající do této třídy k bingu, 
zařízení a náčiní na bowling spadající do této třídy, sálové hry - náčiní, 

vybavení a příslušenství k nim spadající do této třídy, hrací žetony a 

kameny, hry v kostky a poháry na míchání kostek, herní stoly na poker a 
blackjack, hrací karty, šipky (hra) a příslušenství k nim spadající do této 

třídy a vše zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, 

sázením a/nebo kasinem; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, 
vydávání reklamních textů, provozování (poskytování) reklamních ploch, 

reklamních bannerů, reklamních balónů (reklamní služby prostřednictvím 

reklamy na balónech), vytváření a zveřejňování reklamních klipů 
propagujících vlastní podnikatelskou činnost, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, vše v souvislosti s provozováním loterie; (36) 

pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené 
se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 

zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 
kasinem; (38) komunikace telefonem, komunikace mobilním telefonem, 

internetové telefonní služby, služby textových a multimediálních zpráv, 

služby elektronické pošty, poskytování služeb v oblasti on-line 
komunikace, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

poskytování uživatelského přístupu k Internetu, přenos informací 

vztahujících se k sázení, ke hraní o peníze a hraní her prostřednictvím 
globální počítačové sítě, provozování počítačových terminálů určených ke 

komunikaci, zajišťování komunikace při platbách prostřednictvím 

počítačových terminálů, zajišťování nákupu výrobků a služeb on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 55 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím počítačových terminálů určených ke komunikaci a vše zde 

uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem; (41) pořádání a organizování loterií a jiných podobných her 

(hazardní hry) v souladu s obecně závaznými předpisy prostřednictvím 
poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně závazných prodejních míst, 

provozování heren a kasin, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, hraní o peníze (služby v oblasti hazardních her), informace o 
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádní loterií 

(služby v oblasti hazardních her), zábava, pobavení, prodej losů; (43) 

služby spojené s ubytováním a stravováním spadající do této třídy, 
provozování ubytovacích zařízení, restaurací, barů, kaváren, vináren, 

bufetů a jiných provozoven s rychlým občerstvením a vše zde uvedené 

související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem. 
(730) Victoria - Tip, a.s., Letenské náměstí 157/4, Praha 7 - Bubeneč, 17000, 

CZ 
(740) Mgr. Jan Petřík, Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519712 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ EXCLUSIVE a.s., Kukulova 24, Praha 6, 

16900, CZ 
(740) JUDr. ONDŘEJ HLUŠIČKA, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519713 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ EXCLUSIVE a.s., Kukulova 24, Praha 6, 

16900, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ HLUŠIČKA, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 
Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519714 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ EXCLUSIVE a.s., Kukulova 24, Praha 6, 

16900, CZ 
(740) JUDr. ONDŘEJ HLUŠIČKA, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519715 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540) LOVCI NEMOVITOSTÍ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ EXCLUSIVE a.s., Kukulova 24, Praha 6, 
16900, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ HLUŠIČKA, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519716 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ EXCLUSIVE a.s., Kukulova 24, Praha 6, 

16900, CZ 
(740) JUDr. ONDŘEJ HLUŠIČKA, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 56 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519746 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(511) 14, 26 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské výrobky a chronometrické přístroje; (26) krajky a výšivky, 

stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a 
jehly, umělé květiny. 

(590) Barevná 

(730) cnoffs, s.r.o., Rumunská 1132, Humpolec, 39601, CZ 

 
 

(210) O-519787 

(220) 04.02.2015 

(320) 04.02.2015 

(511) 5, 10, 35, 40, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě 
koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a multivitaminových 

doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) propagační 

činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, 

poradenská činnost v oblasti řízení provozu a restrukturalizace 
zdravotnických zařízení (podniková organizace a ekonomické 

poradenství); (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 
zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání 

vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně společenských akcí, 
pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 

konferencí; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 

potřeby zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, 
bakteriologický a biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, 

vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních 

a technických věd, odborné služby (expertizy) v oblasti molekulární 
biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné 

služby (expertizy) v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, 

analýzy hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby 
(expertizy) v oblasti toxikologie; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 

lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního 

centra, provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, 
radioterapie, transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele 

(služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a 

lékařství. 
(590) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-519824 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(511) 1, 11, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (1) přípravky na změkčování vody, chemické přípravky pro čištění vody, 
filtrační materiály (chemické přípravky), přípravky na odstraňování 

vodního kamene jiné než pro domácnost, prostředky proti tvoření vodního 

kamene a prostředky proti tvorbě kotelního kamene jiné než pro 
domácnost, uhlík do filtrů, filtrační přípravky pro průmysl zabývající se 

výrobou nápojů, filtrační materiály (minerální látky), filtrační materiály 

(plastické látky v surovém stavu), filtrační keramické materiály ve formě 
částic, povrchově aktivní chemická činidla, aktivní uhlí, soli (chemické 

přípravky), soli pro průmyslové účely, destilovaná voda, chemikálie pro 

průmysl; (11) zařízení na úpravu vody, zařízení na filtrování vody, 
zařízení a stroje na čištění nebo úpravu vody, odsolovací zařízení, filtry na 

pitnou vodu, filtrační sítka do vodovodních potrubí (instalatérské 

armatury), sítka do umyvadla nebo do dřezu (instalatérské armatury), 
přístroje a zařízení na změkčování vody, vodovodní zařízení, vodovodní 

potrubní zařízení, sterilizátory vody, zařízení na filtraci vody reverzní 

osmózou (zařízení na úpravu vody), součástky na odsolování vody 
reverzní osmózou, omezovače průtoku do zařízení na čištění vody reverzní 

osmózou, lampy na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské 

účely, ultrafialové zářiče, lampy na čištění vody od bakterií (germicidní), 
ionizační přístroje pro úpravu vzduchu nebo vody, cyklónové zařízení na 

čištění vody, chladicí zařízení na chlazení vody, přístroje na filtrování a 

čištění vody v akváriích, čisticí zařízení na odpadní vodu, příslušenství k 
regulaci vodních nebo plynových zařízení a na vodovodní nebo plynové 

potrubí, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, ručně ovládané uzavírací 
ventily, odvzdušňovače uzávěrů (instalatérské příslušenství), tlakové 

vodní zásobníky, zařízení pro přívod vody, zařízení na dodávku vody 

(zásobníky vody), čisticí zařízení na odpadní vodu, zařízení na rozvod 
vody, sanitární zařízení; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídách 1 a 11 tohoto seznamu, maloobchodní a 

velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 1 a 11 tohoto 

seznamu prostřednictvím Internetu, maloobchodní a velkoobchodní služby 

se změkčovači vody, s chemickými přípravky na čištění vody, s 

mechanickými a s chemickými filtry na úpravu a čištění vody, s 
filtračními zařízeními, s filtračními stroji, s vložkami do filtračních 

zařízení, se zařízeními pro úpravu vody, se zařízeními pro čištění vody, se 

salinometry (přístroji na měření obsahu soli ve vodě), s vodoměry, s 
měřicími přístroji, se zařízeními pro úpravu vody na principu reverzní 

osmózy a s čerpadly na principu reverzní osmózy, s kalolisy a s 

cyklonovými oddělovači na čištění vody i prostřednictvím Internetu, 
reklama, on-line reklama na počítačové komunikační síti, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, vydávání reklamních textů, 
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), podpora prodeje (pro 

třetí osoby), lepení plakátů, marketing, marketingové studie, organizování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 57 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodních nebo reklamních výstav, předvádění zboží, odborné obchodní 

nebo podnikatelské poradenství, služby kanceláře zabývající se dovozem a 

vývozem, zásobovací služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), vyhledávání informací v počítačových souborech pro třetí 
osoby, sbírání údajů do počítačových databází, seřazování údajů v 

počítačových databázích, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, správa počítačových souborů, administrativní zpracování 
obchodních objednávek, kancelářské práce, grafická úprava tiskovin pro 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, analýzy 

nákladů, fakturace, poskytování obchodních informací a rad 
spotřebitelům, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 35 tohoto 

seznamu, poskytování rad a informací o službách uvedených ve třídě 35 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms zpráv, 
počítačových sítí a Internetu nebo verbální poskytování rad a informací o 

těchto službách; (37) instalace zařízení na změkčování vody, instalace 
filtrů na čištění a úpravu vody, instalace zařízení na úpravu vody reverzní 

osmózou, výměna filtrů na čištění a úpravu vody na místě u zákazníka, 

oprava nebo údržba zařízení na čištění vody, výměna instalace a opravy 
potrubních rozvodů, klempířství a instalatérství, pronájem instalatérského 

vybavení, poradenské služby v oblasti údržby vodoinstalace, poradenské 

služby v oblasti instalatérství, poradenské služby v oblasti výměny filtrů 
na úpravu a čištění vody, chemické čištění, stavební poradenství, opravy 

pump a čerpadel, stavebnictví, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 

37 tohoto seznamu, poskytování rad a informací o službách uvedených ve 
třídě 37 prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms 

zpráv, počítačových sítí a Internetu nebo verbální poskytování rad a 

informací o těchto službách; (40) úprava vody, odsolování vody, 
demineralizace vody, úprava odpadní vody, úprava odpadní vody 

vznikající při průmyslových procesech, pronájem zařízení na úpravu vody, 

pronájem zařízení na čištění vody, služby v oblasti čištění vody na místě, 
likvidace odpadu, dekontaminace nebezpečných odpadů, odborné 

poradenství v oblasti úprav vod, zprostředkování služeb uvedených ve 

třídách 40 tohoto seznamu, poskytování rad a informací o službách 
uvedených ve třídě 40 prostřednictvím komunikačních médií, elektronické 

pošty, sms zpráv, počítačových sítí a Internetu nebo verbální poskytování 

rad a informací o těchto službách; (42) chemické analýzy, analýza vody, 
kontroly kvality, expertizy, kalibrování (měření), odborné poradenství v 

oblasti chemických analýz a rozborů vody, bakteriologický výzkum, 

poradenské služby v oblasti ochrany životního prostředí, studie 
technických projektů, služby v oblasti chemie, zprostředkování služeb 

uvedených ve třídách 42 tohoto seznamu, poskytování rad a informací o 

službách uvedených ve třídě 42 prostřednictvím komunikačních médií, 

elektronické pošty, sms zpráv, počítačových sítí a Internetu nebo verbální 

poskytování rad a informací o těchto službách. 

(590) Barevná 
(730) Papík Peter, Okrová 1156/10, Žilina-Budatín, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
 

(210) O-519825 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(511) 32, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, 

míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 32, sladová piva, 
zázvorová piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické ovocné šťávy a ovocné 

nektary, izotonické nápoje pro jiné než léčebné účely; (35) reklamní a 
inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a 

předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním 

účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s pivem, průzkum 

trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
rozmnožovací (kopírovací) služby; (43) služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací a podniků rychlého občerstvení spadající do této 

třídy, poskytování ubytovacích služeb. 
(730) Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., Havlíčkova 69, Rakovník, 26901, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-519841 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 31, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, 

krmiva pro zvířata, slad; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(590) Barevná 

(730) ZEMAS, a.s., 3, Čejč, 69614, CZ 
(740) JUDr. Stanislav Brhel, Masarykovo nám. 123/18, Hodonín, 69501 

 
 

(210) O-519843 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 35, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, design reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), externí administrativní management pro firmy, marketing, 

obchodní činnost (služby, poradenství v -), počítačové databáze (překlad 

informací do -), reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní 
materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (42) programování počítačové, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, software jako 
služba (SaaS). 

(590) Barevná 

(730) COPY GENERAL ONSITE SERVICES s.r.o., Senovážné náměstí 
871/26, Praha 1, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 58 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519844 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 35, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, design reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), externí administrativní management pro firmy, fotokopírování, 

kancelářské stroje a zařízení (pronájem), kopírování dokumentů, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
marketing, obchodní činnost (služby, poradenství v -), pronájem 

fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, reklama 

on-line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (zasílání 
zákazníkům -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů; (40) 
laminování, služby tiskárny, vazby publikací, knihařství; (41) služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely. 

(590) Barevná 
(730) COPY GENERAL s.r.o., Senovážné náměstí 871/26, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-519845 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) papírenské výrobky, tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 
pohlednice, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a 

předměty z papíru, obalový materiál, tiskařské typy a štočky; (35) 

marketing, reklama, organizování výstav pro reklamní a komerční účely, 
inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, včetně Internetu, poskytování internetových diskusních 

fór, počítačová komunikace; (39) distribuce časopisů; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a 

vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, 

zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní 
činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních a 

odborných soutěží, společenských akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, 

sportovních a kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a konferencí. 
(590) Barevná 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-519848 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 5, 29, 30, 43 

(540) PROTEINELLA 

(510) (5) dietetické a diabetické potraviny, polotovary a výrobky obilné, 
kukuřičné a luštěninové, včetně výrobků z jejich směsí, dietetické a 

diabetické těstoviny a cereálie, vše upravené pro lékařské účely; (29) 

potraviny a hotová jídla sušená a konzervovaná, výrobky ze sóji padající 
do třídy 29, vaječný bílek, vaječný žloutek, vejce, potravinářská hmota a 

potravinářské výrobky ze živočišných proteinů a poživatiny z ní vyrobené 

a zařazené ve třídě 29, masové extrakty, mléčné výrobky a nápoje, 
bílkoviny jako potrava, potravinářské výrobky racionální výživy vyrobené 

ze hmoty ze živočišných proteinů, pomazánky se základní složkou 

vaječného bílku, krémy a pasty k namazání se základní složkou vaječného 
bílku, jedlé oleje, konzervy masové, rybí a zeleninové, protein pro lidskou 

spotřebu; (30) pekařské, těstovinové a cukrářské výrobky a polotovary, 

zejména těstoviny, cereální a sójové výrobky a polotovary, obilné, 
kukuřičné a luštěninové výrobky a polotovary a jejich směsi, mouka a 

moučné výrobky, výrobky z upraveného obilí, kukuřice nebo luštěnin a 

jejich směsi spadající do třídy 30, dehydratovaná hotová jídla a směsi k 

přípravě hotových jídel rostlinného původu, těsta spadající do třídy 30, 

výrobky z bramborového těsta, spadající do třídy 30, pochutiny, 

potravinářské výrobky racionální výživy s převažující složkou vlákniny, 
makarony, nudle, oplatky, pizzy, ravioli, špagety; (43) zásobování v rámci 

této třídy, rychlé občerstvení, catering, bar, bufet, kavárna, cukrárna, 

výrobna polotovarů a hotových jídel, služby spojené s provozováním 
pohostinství, restaurace. 

(730) Adler Nutrition s.r.o., Voršilská 4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-519853 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 12 

(540) Mitas Designed for you 

(510) (12) velopláště, veloduše, motopláště. 
(730) MITAS a.s., Švehlova 1900/3, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-519913 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) call2paycard 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 
technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-519914 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) mobile2card 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 
technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 59 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519915 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) mobile4card 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 
technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-519916 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) mobile2money 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 

technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-519917 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) mobile4money 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 

technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-519918 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(511) 36, 38, 42 

(540) mobile4pay 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje (komunikace); (42) 

technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Czech Lucky Service a.s., Na Pankráci 1010/51, Praha 4 - Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 

Orlická 163, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-519935 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519936 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519937 

(220) 10.02.2015 
(320) 10.02.2015 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 60 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-519938 

(220) 10.02.2015 
(320) 10.02.2015 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519939 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519940 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519941 

(220) 10.02.2015 
(320) 10.02.2015 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519942 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 61 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519943 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519944 

(220) 10.02.2015 
(320) 10.02.2015 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519945 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické, veterinářské a hygienické výrobky, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519946 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(590) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519947 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519948 

(220) 10.02.2015 
(320) 10.02.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 62 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) ZENTIVA k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-519961 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(511) 14 

(540) ZENNE 

(510) (14) klenoty, drahé kameny, perly, náhrdelníky, náramky, klenotnické 
řetězy, prsteny a snubní prsteny, klenoty včetně manžetových knoflíků a 

kravatových a kloboukových jehlic, hodinářské a jiné přístroje k měření 

času, hodinky. 
(730) Lillian Vassago s.r.o., Prešovská 337/6, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-519999 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, průzkum trhu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, daňové 
poradenství, účetnictví, auditorské služby, zakládání obchodních 

společností a jiných sdružení osob či majetku, správa obchodních 

společností a jiných sdružení osob či majetku, služby obchodního správce 

společností a jiných sdružení osob či majetku, obchodní poradenské 

služby související s vedením společností a jiných sdružení osob či 

majetku, s organizací podnikání, s obchodními transakcemi, fúzemi a 
akvizicemi, s licencováním a frančízou, zpracování a poskytování 

obchodních informací, dražební činnost, obchodní služby spojené s 

transformací a likvidací právnických osob, informační, konzultační a 
poradenské služby související s výše uvedenými službami v rámci této 

třídy; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby investiční, 
finanční, peněžní a investiční analýzy, konzultační a informační služby 

týkající se finanční správy majetku včetně nemovitostí, finanční správa 

majetku, služby úschovní, služby týkající se finančních otázek daní a 
zdanění, finanční služby související s insolvencí, odhady a oceňování, 

znalecká činnost, inkasování a vymáhání pohledávek, informační, 

konzultační a poradenské služby související s výše uvedenými službami v 
rámci této třídy; (45) právní služby, služby patentové a známkové 

kanceláře, advokátní služby, činnost rozhodců a rozhodčích soudů a 

služby související s jiným urovnáním a rozhodováním sporů, služby 
mediační, zprostředkování urovnání sporů, právní výzkum, služby týkající 

se právních aspektů daní a zdanění, právní posuzování daňových otázek, 

právní služby související se zakládáním a registrací právnických osob a 

jiných sdružení osob či majetku, zřizování, udržování a správa práv 

duševního vlastnictví, vyšetřovací a pátrací služby, informační, 

konzultační a poradenské služby související s výše uvedenými službami v 
rámci této třídy. 

(590) Barevná 

(730) Vozáb & Co. Law Offices s.r.o. Vozáb Jakub JUDr., Pod vilami 
747/10, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-520000 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) ponožky, punčochové zboží. 

(730) VIRGINA s.r.o., Pompova 260/23, Brno - Komárov, 61700, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
 

(210) O-520033 

(220) 12.02.2015 

(320) 12.02.2015 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) EIGA-SAI 

(510) (9) filmy, filmová díla, hudební a audiovizuální díla, nosiče záznamů, 
televizní a audiovizuální programy, počítačové hry, informace a záznamy 

na jakémkoli nosiči; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, katalogy, 

prospekty, letáky, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, 
plastové a papírové obaly, papírnické zboží, vstupenky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, šíření reklamních materiálů, obchodní 

administrativa; (41) organizování, pořádání a vedení filmových a 
televizních festivalů, zábavní, kulturní a výchovná činnost, organizace a 

pořádání přehlídek, seminářů, odborných setkání, diskuzí a besed, 

sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská činnost, výroba a produkce 
audiovizuálních děl, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, TV produkce, filmová produkce, půjčování filmů, tvorba 

titulků pro filmy, poskytování zařízení v rámci této třídy pro filmy, 
zábavná představení, hry, hudbu nebo vzdělávací školení, tvorba a výroba 

zábavných programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, vydávání a distribuce vstupenek. 
(730) Česko-japonská společnost, Na Můstku 380/8, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-520037 

(220) 12.02.2015 

(320) 12.02.2015 

(511) 5, 9, 10 

(540) DYNABLOT 

(510) (5) diagnostické přípravky pro lékařské účely; (9) diagnostické přístroje 
jiné než k lékařským účelům; (10) diagnostické přístroje pro lékařské 

účely. 

(730) DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 63 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520038 

(220) 12.02.2015 

(320) 12.02.2015 

(511) 18, 20, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) oblečky pro domácí zvířata, obojky (psí), obojky pro zvířata, ohlávky, 

zvířata (pokrývky pro), zvířata (postroje pro), kožené šňůry (vodítka), 

kabelky, batohy, klíčenky (pouzdra na klíče), popruhy pro nošení kojenců, 

náhubky, peněženky, popruhy kožené, sportovní tašky, tašky cestovní, 

tašky; (20) boudy pro domácí zvířata, dekorační předměty (přenosné), 
hnízda pro domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata, psí boudy, sloupky 

na drápání pro kočky, pelechy pro domácí zvířata; (28) hračky pro domácí 

zvířata, vycpané hračky. 
(590) Barevná 

(730) Vlčková Romana, Pod skalkou 531, Český Krumlov, 38101, CZ 

 
 

(210) O-520043 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 
(511) 19, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (19) podlaha (parketová), dřevěné parkety; (40) truhlářství (zakázková 
výroba). 

(730) Šafařík Pavel Ing., Brněnská 38, Hodonín, 69501, CZ 

 
 

(210) O-520045 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje zejména z vinné révy; (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piva, víno, šumivá vína; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti s vínem. 

(730) Fetting Romana, Klidná 42/9, Hradec Králové, 50301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, Palackého 

359/3, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-520080 

(220) 16.02.2015 
(320) 16.02.2015 

(511) 9, 16, 41 

(540) GARDEN PASS 

(510) (9) elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, audiovizuální 

díla, nahrané i nenahrané nosiče optických a zvukových záznamů, 
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 

kompaktní disky, videodisky, edice uměleckých děl na nosičích, data, 

databáze a jiné informační produkty na nosičích, multimediální aplikace, 
třídimenzionální aplikace; (16) tiskoviny, knihy, časopisy, katalogy, 

monografie, bibliofilie, billboardy, reklamní, inzertní, propagační a 

uživatelské tiskoviny i materiály, prospekty, mapy, architektonické 

modely, plakáty, periodické a neperiodické publikace, reprodukce 

uměleckých děl, fotografie, drobné papírové výrobky, jako obtisky, 

omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály z papíru, lepenky nebo 
plastů, pohlednice, psací potřeby a potřeby pro umělce, veškeré 

polygrafické výrobky, reprodukce výtvarných děl; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, pořádání kulturních a společenských akcí, galerie, 
pořádání výstav, soutěží a přehlídek v rámci této třídy, semináře, 

sympozia, přednášky, besedy, designérská a výtvarná činnost v rámci této 

třídy (školicí a vzdělávací služby), agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, provozování galerie výtvarných umění, 

provozování výstav kulturních a vzdělávacích v rámci této třídy, 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, půjčování knih, časopisů a 
nahraných nosičů zvukových a optických záznamů, lektorská a edukativní 

činnost, tvorba rádiových a televizních spotů, služby překladatelské, 

módní umělecká agentura, služby prodeje vstupenek (zábava), pořádání 
loterií, organizování soutěží, průvodcovské služby v rámci této třídy. 

(730) Botanický ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice, 25243, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 64 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520189 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) sanitární zařízení pro rozvod plynů ve zdravotnictví a průmyslu, 

kompresorové a vakuové stanice, regulační tlakové stanice a ostatní zdroje 

medicinálních a technických plynů, technologie v oboru rozvodů, čištění a 

filtrace medicinálních a technických plynů a vakua, související výrobky 

zdravotnické a průmyslové techniky vrámci této třídy; (37) stavebnictví, 
výroba, opravy a instalační služby v oblasti zdravotnictví a průmyslu; (42) 

služby techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky 

v oblasti vědy a techniky v oboru zdravotnictví a průmyslu, návrh a vývoj 
výrobků do zdravotnictví a průmyslu, projektová činnost. 

(590) Barevná 

(730) Flídr medical s.r.o., Široký Důl 200, Polička, 57201, CZ 

 
 

(210) O-520194 

(220) 19.02.2015 
(320) 19.02.2015 

(511) 24, 26 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (24) prostěradla, povlečení, prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, 

talíře, přehozy na postele, přehozy na stůl, ručníky látkové, ručníky 

látkové na obličej, ložní prádlo, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkové 
přehozy, lůžkoviny, matrace (povlaky na -), koupelnové textilie, s 

výjimkou oblečení, lůžkoviny, pokrývky polštářové ozdobné, povlaky 

ochranné na polštáře, povlaky na polštáře, přikrývky prošívané prachové 
nebo péřové, stolní ubrusy (ne z papíru), ubrousky stolní látkové; (26) 

etikety na prádlo a oděvy, krajky. 

(730) B. E. S. - Petrovice, s.r.o., Kojetín 31, Petrovice, 26255, CZ 
(740) Advokátní kancelář Růzha, JUDr. Jan Růzha, Týnská 1053/21, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-520195 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace, reklama, průzkum a analýza trhu; (36) poskytování 

finančních informací pomocí webových stránek, finanční poradenství, 

investiční poradenství; (41) činnost konzultační v oboru finančního 

vzdělávání, vzdělávací, výchovná a rekvalifikační činnost, pořádání 

vzdělávacích kurzů nebo praktického výcviku, týkající se finančních a 
peněžních záležitostí, webináře na prezentaci značky. 

(730) Holub Zdeněk, Dolní 242, Tlumačov, 76362, CZ 

 
 

(210) O-520196 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) poskytování prostor, času a médií pro reklamu, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách, časopisech a 
televizi, pronájem reklamního času v komunikačních médiích; (38) 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů; (41) tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, televizní zábava, 

televizní vzdělávání. 
(730) CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520197 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 9, 28, 35, 42 

(540) POWER GUY 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 65 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Tichý, Washingtonova 9/1622, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520198 

(220) 19.02.2015 
(320) 19.02.2015 

(511) 9, 28, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Tichý, Washingtonova 9/1622, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520305 

(220) 24.02.2015 

(320) 24.02.2015 

(511) 18, 23, 24, 25 

(540) Wooliere 

(510) (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté v 
jiných třídách, a to aktovky (kožená galanterie), batohy, kabelky, pásky z 

kůže, kožené ozdoby na nábytek, kožené pásky, peněženky, pouzdra na 

klíče, pouzdra na kreditní kary (peněženky), pouzdra na navštívenky, 
karty, průkazy (peněženky), pouzdra na vizitky, vizitkáře, kožené 

řemínky, nákupní tašky, náprsní tašky, sportovní tašky, tašky cestovní 

(kožená galanterie), tašky plážové, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní 
tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a 

sedla; (23) vlákna pro textilní účely; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté 

v jiných třídách, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(730) Wooliere s.r.o., Na Březině 322, Rozdrojovice, 66434, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Hana Zemanová Šimonová, třída Kpt. Jaroše 

13, Brno, 60200 

 
 

(210) O-520350 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (43) provozování kaváren. 

(590) Barevná 

(730) Osina Archeo s.r.o., Jílová 503/35, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-520351 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 

(511) 3, 29, 30, 31, 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické výrobky, čističe skvrn, přípravky na čištění textilií a jiných 

předmětů, hygienické potřeby jako mýdla, mýdla tekutá, šampóny vlasové 

i tělové, pěny a sole do koupelí, čisticí prostředky pro pleť, opalovací 
krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní pasty, prací 

prostředky, vody po holení, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, 

brusné přípravky, voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, 
dekorativní kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy apod.; (29) maso 

a masné výrobky, mléko, mléčné výrobky, vejce, jedlé oleje a tuky, 

mražená zelenina, mražené hranolky, výrobky z mražených ryb, mražená 
pizza, džemy, kompoty, masové konzervy, konzervovaná zelenina; (30) 

pekárenské výrobky, těstoviny, omáčky na těstoviny, chléb, mouka, 

cukrovinky (ke konzumaci), káva, čaj, kakao a jejich náhražky, rýže, cukr, 
hořčice, ocet, omáčky, koření, zmrzliny; (31) květiny, semena květin, 

směsi krmiv pro zvířata, jedlé pochoutky pro zvířata, nápoje pro domácí 

zvířata, stelivo pro kočky a malá zvířata, zahradnické mulče, zemědělské 
plodiny (nezpracované); (32) nealkoholické nápoje, džusy, minerální 

voda, koncentrované ovocné šťávy, nealkoholická piva, nealkoholické 
víno, syrovátkové nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, 

destiláty, lihoviny, likéry; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin, 

velkoobchodní prodej potravin, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky], poskytování obchodní asistence, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní prodej piva, 
maloobchodní prodej drogistických a kosmetických výrobků. 

(590) Barevná 

(730) Flaška Milan, Mánesova 1044, Říčany, 25101, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 66 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520402 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace, odborné publikace, brožury, knihy, informační 

materiály, tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, časopisy, katalogy, 
monografie, bibliofilie, billboardy (papírové), reklamní, inzertní, 

propagační a uživatelské tiskoviny i materiály, prospekty, příručky, mapy, 

fotografie, kancelářské potřeby kromě nábytku, papírenské zboží, psací 
potřeby a soupravy, razítka, samolepky; (35) marketing, propagace, 

reklama, inzertní činnost, elektronická inzerce, reklama on-line v 

počítačové síti, zpracování reklamních textů, inzerce prostřednictvím 
médií, šíření reklamních a propagačních předmětů, výstavy pro obchodní, 

reklamní a propagační účely, kopírování nebo rozmnožování, tvorba 

multimediálních prezentací, prezentace služeb v komunikačních médiích, 
zpracování informací a dat, záznam, přepis, vypracování, vyhledávání, 

kompilace, systematizace dat a informací, styky s veřejností, obchodní a 

podnikatelské informace, inzerce poštou, komerční informace a rady pro 
spotřebitele, produkce (výroba) reklamních filmů, průzkum trhu, 

rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 

studie, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, sestavování statistiky, televizní reklama, zpracování textů, 
distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) 

školství, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, zábava, 

vyučování, studium, pořádání odborných kurzů a školení, dálkové, 
internátní a korespondenční kurzy, zkoušení a přezkoušení, poskytování 

vzdělávacích informací, psaní, vydávání a zveřejňování a šíření textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, psaní a vydávání knih, vydávání a 
poskytování elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, tvorba 

a provozování e-learningu, plánování, pořádání, organizování a vedení 

školení, seminářů, večírků, konferencí, vzdělávacích soutěží a pracovních 
setkání, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, 

časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových 
sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, ediční 

činnost, redakční činnost, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží, organizování 

sportovních soutěží, vydávání a půjčování knih, poskytování poradenství v 

oboru vzdělávání, organizování a vedení kongresů, organizování, vedení a 
řízení školení, pracovních setkání, seminářů, sympozií, konferencí a 

kolokvií, organizování a vedení vědeckých setkání s tuzemskou i 

zahraniční účastí, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, organizování 
vzdělávacích a zábavních soutěží, překladatelské služby; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, návrh a vývoj počítačových 
databází, přenos dat na elektronické nosiče, audiokazety, videokazety se 

záznamy obrazu a zvuku, tvorba a správa webových stránek. 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, 60177, CZ 
(740) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-520404 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 
neperiodické publikace, odborné publikace, brožury, knihy, informační 

materiály, tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, časopisy, katalogy, 

monografie, bibliofilie, billboardy (papírové), reklamní, inzertní, 
propagační a uživatelské tiskoviny i materiály, prospekty, příručky, mapy, 

fotografie, kancelářské potřeby kromě nábytku, papírenské zboží, psací 

potřeby a soupravy, razítka, samolepky; (35) marketing, propagace, 
reklama, inzertní činnost, elektronická inzerce, reklama on-line v 

počítačové síti, zpracování reklamních textů, inzerce prostřednictvím 

médií, šíření reklamních a propagačních předmětů, výstavy pro obchodní, 
reklamní a propagační účely, kopírování nebo rozmnožování, tvorba 

multimediálních prezentací, prezentace služeb v komunikačních médiích, 

zpracování informací a dat, záznam, přepis, vypracování, vyhledávání, 
kompilace, systematizace dat a informací, styky s veřejností, obchodní a 

podnikatelské informace, inzerce poštou, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, produkce (výroba) reklamních filmů, průzkum trhu, 
rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 
studie, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, sestavování statistiky, televizní reklama, zpracování textů, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) 
školství, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, zábava, 

vyučování, studium, pořádání odborných kurzů a školení, dálkové, 

internátní a korespondenční kurzy, zkoušení a přezkoušení, poskytování 

vzdělávacích informací, psaní, vydávání a zveřejňování a šíření textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, psaní a vydávání knih, vydávání a 

poskytování elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, tvorba 
a provozování e-learningu, plánování, pořádání, organizování a vedení 

školení, seminářů, večírků, konferencí, vzdělávacích soutěží a pracovních 
setkání, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, 

časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových 

sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, ediční 

činnost, redakční činnost, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží, organizování 
sportovních soutěží, vydávání a půjčování knih, poskytování poradenství v 

oboru vzdělávání, organizování a vedení kongresů, organizování, vedení a 

řízení školení, pracovních setkání, seminářů, sympozií, konferencí a 
kolokvií, organizování a vedení vědeckých setkání s tuzemskou i 

zahraniční účastí, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, organizování 

vzdělávacích a zábavních soutěží, překladatelské služby; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, návrh a vývoj počítačových 

databází, přenos dat na elektronické nosiče, audiokazety, videokazety se 
záznamy obrazu a zvuku, tvorba a správa webových stránek. 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, 60177, CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-520405 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 1, 2, 35 

(540) CREPEX 

(510) (1) nátěry odolné vůči počasí (chemikálie, jiné než barvy), nátěrové směsi 

(nikoliv barvy) na ochranu před účinky vody, ochranné nátěry na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 67 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

odpuzování vody (chemické), chemické výrobky proti korozi, chemické 

antikorozní přípravky, chemické nátěry k impregnaci; (2) antikorozní 

přípravky v podobě nátěrů, antikorozní směsi jako přísady do 

povrchových nátěrů, emaily a nátěry ve formě barev, hydroizolační nátěry, 
konzervační nátěry proti korozi, ochranné nátěrové směsi (barvy), 

ochranné nátěry na kovové povrchy, barvy na ochranu proti korozi, oleje 

na ochranu proti korozi, přípravky na ochranu proti korozi, směsi proti 
korozi, antikorozní sloučeniny; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej chemických výrobků a přípravků proti korozi. 

(730) CREPEX s.r.o., Zátvor 12, Zálezlice, 27745, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520407 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Buď F.I.T. s Českým rozhlasem 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (38) 

provozování rozhlasového vysílání, šíření rozhlasových pořadů přes 

Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, pořádání koncertů, 
agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních soutěží, 

tvorba rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; 

(42) tvorba a správa webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, 12099, CZ 

 
 

(210) O-520436 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(511) 3, 5, 16 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, hygienické potřeby pro kosmetické účely, jako 

mýdla, mýdla tekutá, šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí, 
čisticí prostředky pro pleť, opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na 

rty, krémy, zubní pasty, zubní gely, ubrousky napuštěné kosmetickými 

vodičkami, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické 
účely, prášky, vodičky a přípravky k čištění, leštění, bělení, praní a 

odmašťování pro průmysl a domácnost, včetně pracích prášků a gelů, 

aviváží, škrobů, tekutých a sypkých písků v rámci této třídy, čističe oken a 
odpadů, grilů a WC, úklidové prostředky, voňavkářské výrobky, 

parfumerie, přípravky na parfémování nebo osvěžení vzduchu, potpourri, 

éterické oleje, pokojové osvěžovače vzduchu ve spreji, dekorativní 
kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, make-upy, laky na nehty; (5) bylinné 

čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné gely pro lékařské účely, 

byliny na kouření pro lékařské účely, dámské vložky, hygienické vložky, 
sanitární tampóny, jakož i pásky pro vložky; (16) papírové utěrky pro 

hygienické, kosmetické a čisticí účely, papírové výrobky, jako jsou hlavně 

podušky nebo listy, které slouží k nanášení a odstranění kosmetiky, 
papírové výrobky, které slouží jako kapesníky, ubrousky, toaletní papír, 

sedací podložky, ručníky, sanitární ubrousky, přehozy a čapky, čisticí 

hadry, osušky, utěrky, chráněné obaly na šaty, filtry a sítka, plenky pro 
jedno použití, vložky pro jednorázové plenky, trenýrky pro jedno použití a 

jednorázové bryndáčky. 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-520437 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540) Multichannel Entry Point (MEP) 

(510) (9) šifrovací zařízení, elektronické šifrovací jednotky, počítačové 
databáze, aplikační software, balíčky počítačového softwaru, dekódovací 

software, interaktivní počítačový software, počítačové programy, 

počítačové programy pro finančnictví, počítačové programy pro přístup na 
internet a jeho používání, počítačový software pro biometrické systémy na 

identifikaci a autentifikaci osob, počítačový software pro integraci aplikací 

a databází, počítačový software pro komunikaci s uživateli ručních 
počítačů, počítačový software pro kontrolu a řízení přístupových aplikací 

serverů, počítačový software pro šifrování, software na datové 

komunikace, kódované identifikační karty, čipové karty, počítačový 
software pro autorizaci přístupu do databází, počítačový software, 

software grafického uživatelského rozhraní, elektronické databáze; (35) 

aktualizace obchodních informací v počítačové databázi, obchodní 
informační služby dodávané on-line z počítačové databáze nebo z 

Internetu; (36) elektronické platební služby, realizování plateb pro banky, 

platební příkazy prostřednictvím elektronických médií, elektronické 

bankovnictví prostřednictvím globální počítačové sítě (internetové 

bankovnictví), bankovnictví on-line, internetové bankovnictví, služby 

elektronického bankovnictví, služby pro zakládání trustů; (38) služby pro 
přístup k obsahu Internetu, k internetovým stránkám a portálům, dodávání 

dokladů on-line prostřednictvím globální počítačové sítě, doručování 

zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, elektrický přenos dat 
prostřednictvím vzdálené globální sítě na zpracování dat, včetně Internetu, 

elektronická výměna dat uložených v databázích přístupných 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, komunikace přes globální 
počítačovou síť nebo přes Internet, poskytování přístupu ke globální 

počítačové informační síti, poskytování přístupu ke globální počítačové 

informační síti více uživatelům, poskytování přístupu ke globální 
počítačové síti za účelem přenosu a šíření informací, poskytování přístupu 

ke globálním počítačovým sítím a k jiným počítačovým sítím, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, služby v oblasti on-line 
komunikace, služby v oblasti přenosu dat mezi propojenými počítačovými 

systémy, služby v oblasti datové komunikace, telematické služby 
přístupné prostřednictvím hesla, služby v oblasti datové komunikace 

přístupné prostřednictvím hesla, služby přenosu informací prostřednictvím 

digitálních sítí, služby v oblasti digitálních telekomunikačních sítí, 

komunikace přes mobilní telefon, služby v oblasti datové komunikace 

přístupné prostřednictvím certifikátů, služby v oblasti datové komunikace 

přístupné prostřednictvím biometrických prvků; (42) služby v oblasti 
bezpečnostních technologií pro počítačové sítě, přístup k počítači a 

počítačové transakce, poskytování on-line podpůrných služeb uživatelům 

počítačových programů, služby zabezpečení dat, služby zabezpečení, 
ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, služby v oblasti 

přístupu k předdefinovaným internetovým stránkám (služby v oblasti 

bezpečnostních technologií), poskytování informačních služeb o 
elektronických identitách, správa identit, poskytování služeb zabezpečení 

přístupu do elektronických služeb, poskytování služeb zabezpečení 

přístupu do on-line služeb a poskytování služeb zabezpečení přístupu do 
Internetu (služby v oblasti bezpečnostních technologií), centralizace 

bezpečnostních mechanismů jako je identifikace uživatele a autentizace 

uživatele a centralizace správy elektronické identity (služby v oblasti 
bezpečnostních technologií), generátory jednorázových hesel a digitální 

certifikáty (služby v oblasti bezpečnostních technologií). 

(730) MONET+, a.s., Za Dvorem 505, Zlín, Štípa, 76314, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520463 

(220) 02.03.2015 
(320) 02.03.2015 

(511) 5 

(540) NOMAAD 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata. 
(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 68 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520505 

(220) 02.03.2015 

(320) 02.03.2015 

(511) 35, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení podniku, kancelářské 

práce; (41) výchova a vzdělávání osob, vydávání a publikování textů pro 

vzdělávací účely; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum, projektování a vývoj ve vztahu k teoretickým a praktickým 

aspektům složitých oborů činností; (45) poskytování poradenství a 

informací o osobních a sociálních službách, osobní a sociální služby a 
konzultační služby v oblasti péče o seniory s ohledem na kvalitu 

poskytování služeb, podpora při přemísťování osob, jež pozbyly svou 

nezávislost, nebo přizpůsobování jejich domovů, jmenovitě poradenství o 
dostupnosti a udržování jejich svobody (osobní a sociální služby), služby 

osobních asistentů, konzultace v oboru osobních vztahů, služby osobního 

nakupování. 
(730) DelpSys, s.r.o., Družstevní 580, Kdyně, 34506, CZ 

 
 

(210) O-520538 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 
(511) 29, 31, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, hranolky (bramborové), krokety, 

ovocně zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, 

zeleninové saláty, smažené potraviny, jako smažené řízky, karbanátky, 
sekaná, polévky, hamburgery čerstvé, chlazené; (31) brambory; (39) 

automobilová doprava, balení zboží, balíky (doručování), dodávky zboží, 

doručovací a kurýrní služby, logistika v dopravě, pronájem mrazicích 
boxů, pronájem skladišť, přeprava a doručování výrobků uvedených ve 

třídách 29, 30, 31, 32, 33. 

(590) Barevná 
(730) Central Food Service, s.r.o., Mařákova 302/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) Gürlich & Co., JUDr. Richard Gürlich, Politických vězňů 19, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-520562 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 

(511) 35, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace 

práce, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní 
nebo podnikatelské informace, kanceláře dovozní a vývozní, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na výrobky 
a služby ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, kopírování dokumentů, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, marketing, 
marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc 

při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, služby v oblasti obchodu, a to s průmyslovým, 
elektrotechnickým, elektronickým, kancelářským a telekomunikačním 

zbožím, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní reklama 

(pro třetí osoby), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 
počítačové databáze, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

odborné obchodní poradenství, poradenství při vedení podniků, 

zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, 
předvádění zboží, přepisování dat, příprava inzertních sloupků, produkce 

(výroba) reklamních filmů, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, 
pronájem reklamních ploch, provozní audit, průzkum trhu, psaní 

reklamních textů, reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklama 

(propagace), aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 
materiálů, rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky) zákazníkům, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, pronájem 

reklamní plochy, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování reklamních textů, poradenské služby obchodní nebo 

podnikatelské při řízení, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, 
dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v 

oblasti srovnávání cen, srovnávací služby (v oblasti cen), styky s 

veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů, 
vedení kartoték v počítači, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

výstřižková služba na zprávy; (38) bezdrátové vysílání, elektronická pošta, 
služby elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby 

dálkových konferencí, komunikace mobilními telefony, počítačová 

komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování on-line fór, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, poskytování telekomunikačních 

kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 
digitálních souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, pronájem přístupového 

času ke globálním počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování modemů, 

půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení, rozhlasové 
vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, spojení pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, 

informace o telekomunikacích, televizní vysílání, videokonferenční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 69 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, rádiové vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem 

nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky); (42) aktualizace 

počítačových programů, digitalizace dokumentů (skenování), expertizy, 

hosting webových stránek, instalace počítačových programů, inženýrské 
práce (expertizy), konzultace v oblasti počítačového softwaru, konzultace 

v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií (IT), kopírování počítačových programů, monitorování 
počítačových systémů na dálku, obnova počítačových dat (regenerace), 

pronájem počítačů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 
vývoje počítačového hardwaru, programové zajištění pro využití 

vyhledávačů pro Internet, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů ne 
fyzický, údržba počítačových programů, projektová činnost, studie 

technických projektů, projektování, projektové studie technické, pronájem 
počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, software jako služba (SaaS), tvorba softwaru, studie technických 
projektů, technický průzkum, tvorba a správa webových stránek (pro třetí 

osoby), umísťování webových stránek, vědecký výzkum, poskytování 

vyhledávačů pro Internet. 
(590) Barevná 

(730) Pospíšil Martin Mgr., Janského 424/18, Olomouc, 77900, CZ 

 Černý Martin Mgr., Hamerská 314/30, Olomouc, 77900, CZ 
(740) GED spol. s r.o., Ing. Petr Fric, Chválkovická 137/70, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-520571 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 

(511) 35, 36, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(590) Barevná 

(730) GEOAPPLY s.r.o., Václava Trojana 1505/16, Praha, 10400, CZ 

 
 

(210) O-520572 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 

(511) 41, 43 

(540) one1club 

(510) (41) pořádání diskoték, filmové projekce, hudební produkce, informace o 

možnostech zábavy, karaoke, noční kluby, organizace a pořádní koncertů, 

plánování a organizování večírků, živé představení; (43) bary, jídelny, 

kavárny, restaurace. 
(730) Melantrich Kitchen s.r.o., Renoirova 652/16, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Majer, Boženy Jandlové 2086/1, Praha 4, 14300 

 
 

(210) O-520573 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(511) 6, 7, 12, 37, 42 

(540) GLENTOR 

(510) (6) objímky kovové, zátky kovové, těsnicí uzávěry (kovové); (7) ventily, 
čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), nástroje a nářadí 

mechanické, vložky pro filtrační zařízení, filtry v rámci této třídy, 

hydraulické hnací stroje a motory, motory hydraulické, hydraulická 
ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací stroje; (12) hydraulické 

obvody pro vozidla; (37) montáž, údržba, opravy strojů, opravy pump a 

čerpadel; (42) výzkum v oboru strojírenství. 
(730) GLENTOR s.r.o., Dolnoměcholupská 1388/23, Praha 10, 10200, CZ 

(740) JUDr. Jiří Kroulík, U Továren 999/31, Praha 10, 10200 

 
 

(210) O-520576 

(220) 05.03.2015 
(320) 05.03.2015 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) MEDIREX 

(510) (9) počítačový software - software pro podporu vyrozumívání, svolávání, 

přenosu dat mezi zdravotnickými zařízeními, krizového řízení a 
bezpečnosti; (35) pomoc při řízení provozu zdravotnického zařízení na 

vstupu – produkt pomáhající organizovat příjem pacientů, konziliární 

službu, krizové řízení a datové propojení zdravotnických zařízení; (41) 
vzdělávání osob v oblasti podpory řízení provozu, krizového řízení, 

bezpečnosti a datového propojení; (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru - řešení pro podporu řízení provozu zdravotnického 
zařízení v oblasti vyrozumívání, svolávání, krizového řízení, bezpečnosti a 

datového propojení. 

(730) T-SOFT a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, 14201, CZ 

 
 

(210) O-520608 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(511) 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(590) Barevná 
(730) Střelímto s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 130 00, CZ 

 
 

(210) O-520662 

(220) 09.03.2015 

(320) 09.03.2015 

(511) 9, 16, 35 

(540) ANTIKVARIÁT ANDĚL 

(510) (9) všechny druhy záznamových nosičů v rámci této třídy včetně 
vinylových desek, klikové gramofony, fonografy, radia a jejich součásti, 

krystalky - původní rozhlasové přijímače, klikové telefony, telefony s 

otočnou číselnicí, software, počítačová databáze, počítače, dobové 
fotoaparáty; (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi 

papíru a umělých hmot v rámci této třídy, tiskoviny, a to prezentační a 

firemní publikace, soubory dat v papírové formě, knihy, letáky, plakáty, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, 

jídelní lístky, vývěsky, účtenky, papírové visačky, pohlednice, přání, 
obálky, kalendáře včetně historických s dobovými ilustracemi, historické 

mapy, inzertní noviny, etikety, ubrusy a ubrousky papírové, obaly z papíru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 70 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a z umělých hmot, tužky a psací potřeby všeho druhu včetně dobových, 

podložky papírové pod láhve a pod pivní sklenice, periodické a 

neperiodické tiskoviny všeho druhu včetně dobových, papírenské výrobky, 

fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní, kapesní), plakáty, 
billboardy, prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, obtisky, 

razítka, paragony, papírové vlajky, papírové ubrousky a ubrusy, papírová 

prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, 
podtácky (papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu 

včetně dobových, balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, papírové a 
umělohmotné knižní záložky; (35) obchodně podnikatelská činnost a její 

zprostředkování s výrobky tříd 16 a 25, merchandising, marketing, 

akvizice, propagace, reklamní, inzertní a informační činnost, a to ve 
sdělovacích prostředcích, ve veřejných dopravních prostředcích, na 

veřejných komunikacích, v periodickém i neperiodickém tisku, na 
letácích, na prospektech, na plakátech, v katalozích, v síti Internet, 

rozšiřování propagačních, reklamních, informačních a inzertních 

materiálů, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 
předvádění zboží uvedeného ve třídách 9 a 16 a distribuce vzorků tohoto 

zboží, inzerce poštou, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby 

poradenství v obchodní činnosti, zprostředkování prodeje pro třetí osobu, 
zprostředkování internetového obchodu, vše výše uvedené s výrobky 

uvedenými ve třídách 9 a 16, systemizace informací do počítačových 

databází. 
(730) ART ANTIKVARIAT s.r.o., Přemyslova 94/7, Praha 2, 12800, CZ 

 
 

(210) O-520696 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 

(511) 29, 30 

(540) ZeLa 

(510) (29) jedlé oleje a tuky; (30) obilniny jako potravina pro lidskou spotřebu, 
potraviny na bázi obilnin pro lidskou spotřebu, potravinářské přípravky s 

obilninovým základem, chléb, pečivo a cukrovinky spadající do této třídy. 

(730) Zeelandia spol. s r.o., Malšice 267, Malšice, 39175, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-520777 

(220) 12.03.2015 
(320) 12.03.2015 

(511) 19, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (19) stavební materiály nekovové, dřevo opracované, stavební, tvárné, 

užitkové, dřevo jako polotovar, dlažby ze dřeva, altány, dřevěná obložení, 

dýhy, stavby ze dřeva, stavby přenosné, nekovové; (35) propagační 

činnost, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti ve výše uvedeném 

oboru, obchodní administrativa, kancelářské práce, rozšiřování 

propagačních publikací, obchodní informace, inzerce reklamní, 
organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, maloobchod, 

velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo řádné 

provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše se stavebním materiálem a 
stavebními stroji,; (37) stavebnictví, stavitelství, stavební dozor, stavební 

informace, umělecké truhlářství v rámci této třídy, opravy a renovace 

dočasných staveb, dřevěných staveb a staveb přenosných, altánů, 
nekovových staveb, staveb a prolézaček pro děti a dětských hřišť. 

(730) Hřiště hrou s.r.o., Sobotecká 810, Turnov, 51101, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI - Rochlice, 46006 

 

 

(210) O-520797 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(511) 12, 19, 28 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) dopravní prostředky všeho druhu, zejména lodě a čluny a 

příslušenství člunů, člunové výložníky, trakaře a vozíky; (19) nekovové 

stavební materiály všeho druhu, montované rodinné domky a domy, 

přenosné domy jako komerční objekty; (28) sportovní potřeby, rybářské 
náčiní, rybářské navijáky, rybářské pruty, ploutve na plavání a potápění, 

pušky harpunovací, vesty plovací, vnadidla pro lov a rybolov. 

(730) NAUTIG SE, Vodňanská 1567, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600 

 
 

(210) O-520924 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny; (30) cukrovinky, cannabis 

cukrovinky, cannabis čaje; (31) cannabis semínka; (32) nealkoholické 
nápoje, piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák surový 

a zpracovaný, tabákové výrobky všeho druhu, cigarety, suché a vlhké 

doutníky, dýmky, elektrické cigarety, veškeré headshop výrobky, zejména 
bongy, dýmčičky, šlukovky, vodní dýmky, drtičky, veškeré tabákové 

příslušenství a potřeby pro kuřáky, zapalovače, zápalky; (35) veškerá 

obchodní činnost s výrobky ve třídách 30, 31, 32, 33 a 34, propagační 
činnost, reklama. 

(730) Jelínková Mlada, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 71 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520938 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(590) Barevná 

(730) Metatron Worldwide,a.s., Na příkopě 388/1, Praha 1-Staré Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Vladimíra Knoblochová, V parku 2323/14, Praha 4 - Chodov, 

14800 

 
 

(210) O-520972 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 
(511) 12, 20, 25, 35, 38 

(540) Špuntík.cz 

(510) (12) bezpečnostní sedačky pro děti, dětské kočárky, kryty na dětské 

kočárky; (20) skříňky na hračky, dětská chodítka, kolébky, komody, 

košíky, matrace, nábytek, dětské  ohrádky, židle pro děti; (25) látkové 
bryndáčky, čepice, oděvy; (35) inzertní a propagační služby, informační 

služby týkající se obchodu poskytované on-line z Internetu s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 12, 20 a 25, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu pro reklamní účely, přeskupování různých výrobků pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě 

přepravy), a to s výrobky výše uvedenými ve třídách 12, 20 a 25; (38) 
počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí Internetu. 

(730) ŠPUNTÍK.CZ s.r.o., Neumannova 1453/16, Praha - Zbraslav, 15600, CZ 
(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520989 

(220) 20.03.2015 
(320) 20.03.2015 

(511) 35, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu s reklamními předměty a materiály, propagace, reklama a inzerce 

všemi druhy médií, marketing; (39) silniční motorová doprava, zejména 
veřejná doprava osob a zavazadel, autobusová doprava, nákladní 

kamiónová doprava, provozování cestovní kanceláře a cestovní agentury v 

rámci této třídy, organizování zájezdů, exkurzí, okružních výletů, 

průvodcovské činnosti, činnost touroperátora, prodej jízdenek a místenek, 

nájem a pronájem dopravních prostředků, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech této třídy; (43) 
stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, provozování 

cestovní kanceláře, služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská 

činnost, provoz restaurace, kavárny, vinárny, služby zajišťující dočasné 
ubytování. 

(730) CK Kalousek s.r.o., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600 

 
 

(210) O-520990 

(220) 20.03.2015 

(320) 20.03.2015 

(511) 14, 35, 37, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) granátové šperky z drahých kovů a z obecného kovu s přírodními a 

syntetickými kameny, náhrdelníky, řetízky, přívěsky, náušnice, jehlice, 

brože, náramky, prsteny, manžetové knoflíky, kravatové spony a 
upomínkové a umělecké předměty spadající do třídy 14; (35) organizování 

komerčních a reklamních výstav, propagační činnost - reklama, marketing, 

inzerce, uzavírání a organizování obchodních transakcí v oblasti 
šperkařství, rozšiřování inzertních a propagačních materiálů, prodej a 

nákup šperků z drahých kovů, nebo z obecného kovu; (37) opravy šperků; 

(40) zlatnictví, šperkařství (na zakázku), broušení polodrahokamů a 
drahokamů, galvanizace. 

(590) Barevná 

(730) Muzeum českého granátu Praha, s.r.o., Smetanovo nábřeží 327/14, 
Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-520994 

(220) 20.03.2015 

(320) 20.03.2015 
(511) 35, 36, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) průzkum trhu, rady spotřebitelům, efektivnost provozu a 

racionalizace práce, hospodářské prognózy, informace obchodní nebo 

podnikatelské, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketingové studie, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum trhu, řízení (poradenské služby 
obchodní nebo podnikatelské), sestavování statistiky, srovnávací služby v 

oblasti cen; (36) finanční poradenství, správa nemovitostí; (37) údržba 
vozidel; (41) pořádání a řízení školení, výcvik instruktážní. 

(730) TAPOR s.r.o., Husova 137, Dobroměřice, 44001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 72 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521008 

(220) 20.03.2015 

(320) 20.03.2015 

(511) 11, 16, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) kachlová kamna a sporáky, krby; (16) papír, lepenky a jednorázové 

papírové výrobky, a to obálky, bloky, bločky, desky na dokumenty, desky 

na spisy, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, alba, 

blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, programy, tiskoviny, diplomy, 

dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, informační produkty na 
papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, letáky, obtisky, 

psací potřeby, pera, plakáty, psací podložky, podložky pod sklenice, 

papírové podložky na stůl, pohlednice, poštovní známky, prospekty, 
příručky, publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 

papíru, samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na tužky, 

papírové ubrousky, papírové vlajky, papírenské výrobky, vzorky pro 
výšivky, vystřihovánky, tašky, záložky do knih, zápisníky; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 

předvádění zboží, reklamní agentura, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 

plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 
venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, průzkum trhu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky - kachlová kamna, sporáky, krby, 
periodické a neperiodické publikace, alba, blahopřání, billboardy, brožury, 

časopisy, programy, tiskoviny, diplomy, dopisní papír, formuláře, 

fotografie, karty, informační produkty na papírových nosičích, kalendáře, 
katalogy, knihy, komiksy, letáky, obtisky, psací potřeby, pera, plakáty, 

psací podložky, podložky pod sklenice, papírové podložky na stůl, 

pohlednice, poštovní známky, prospekty, příručky publikace, razítka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, samolepky, sešity, 

tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na tužky, papírové ubrousky, papírové 

vlajky, papírenské výrobky, vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky, 
záložky, do knih, zápisníky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním a reklamním 

zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové 

studie, organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce; 

(37) montáž, opravy, údržba a servis kachlových kamen, sporáků, krbů. 

(730) K & K Poker s.r.o., Plechamr 432, Bechyně, 39165, CZ 

 
 

(210) O-521019 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 

(511) 9, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) software; (36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) vzdělávání, 

pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost. 

(730) ABC Finančního vzdělávání, o.p.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň, 32600, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-521031 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) odborné periodické a neperiodické publikace zveřejňované v tištěné 

podobě, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, skripta, učebnice, slovníky, papírové manuály, sylaby, 
sborníky, katalogy, brožury, formuláře, ročenky, příručky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, obrazy, kalendáře, diáře, plakáty, transparenty a 

další propagační materiály spadající do této třídy, papírenské zboží; (35) 
reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-

line inzerce, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 
třídě 16, poskytování obchodních informací, organizování výstav 

komerčních nebo reklamních, reklama, kancelářské práce, zpracování 

obchodních informací a dat, záznam, přepis, vypracování, vyhledávání, 
kompilace, systematizace obchodních dat a informací, analýza obchodních 

dat a informací, využívání a kompilace matematických a statistických 

údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, aranžování 
výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat, plakátování, 

rozmnožování propagačního materiálu, předvádění zboží, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, spadající do této 
třídy, činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové evidence, 

rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování daňových 

přiznání, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 
sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a 

cenových kalkulací, pomoc, poradenství a poskytování konzultace v 

obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky třídy 
16 pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce 

a referenční servis v rámci této třídy, systematizace informací do 

počítačových databází, styky s veřejností, služby v rámci této třídy v 
oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, průzkum trhu a 

veřejného mínění, provádění odhadů, ocenění, spadajících do třídy 35; 

(38) elektronická pošta, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 
informační kanceláře, služby dálkových konferencí, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 73 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístupu k Internetu, šíření informací prostřednictvím informační, datové, 

elektronické, komunikační nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), 

služby na Internetu - komunikační a vyhledávací systémy, zpravodajské a 

informační služby, zajištění prostoru pro osobní webové stránky, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a 

přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb na 
Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin 

a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

tisková agentura; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, školení, 
školství, výchova, vyučování, vzdělávání, studium, zkoušení a 

přezkoušení, pořádání odborných seminářů, kurzů, konferencí, školení, 

vědeckých kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 
realizace akreditovaných studijních programů všech tří stupňů studia - 

bakalářského, magisterského a doktorského a programů celoživotního 
vzdělávání, dálkové, distanční a kombinované studium, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně 

vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných 
periodik, monografií, odborných referátů, skript, pořizování 

videozáznamů, fotografií, sportovní akce, sportovní a kulturní aktivity, 

výchovně-zábavné klubové služby, provozování sportovních zařízení, 
knihovny (půjčovny knih), vydávání a půjčování knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických 

publikací, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, organizování a 
vedení kongresů, kolokvií, konferencí a sympozií, nahrávání nosičů dat, 

překladatelské služby, služby pro oddech a rekreaci; (42) expertní, 

vědecké, výzkumné, vývojové a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, služby spojené s vyhledáváním a vyhodnocováním 

technických a vědeckých informací, výzkum, vývoj, tvorba a poskytování 

softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a softwaru, půjčování softwaru, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických věd, programování 

a tvorba počítačových systémů pro sběr, zpracování a archivaci informací, 

technické testování, technické poradenství, provádění rešerší vědeckých a 
technických, vypracování technických zpráv, oponentní, konzultační a 

odborná poradenská činnost v rámci této třídy, vypracování odborných 

analýz, provádění chemických analýz, poradenství v oblasti chemických 
analýz, tvorba počítačových dat a počítačových databází, návrh a vývoj 

počítačového softwaru, přenos a převod dat na elektronické nosiče, na 

audiokazety, na videokazety se záznamy obrazu a zvuku, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby). 

(730) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, 

Okružní 10, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521037 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(511) 9, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektrické a elektronické přístroje a zařízení jako výpočetní technika, 
elektronika pro výpočetní techniku, hardware, software, počítačové sítě, 

video systémy, kancelářská technika jako telefonní přístroje, faxy, 

kopírky; (35) reklama, reklamní a propagační činnost, grafický návrh 
reklamy, využití Internetu k reklamě, marketing, sběr a uspořádání 

obchodních dat, zpracování dat; (42) tvorba, vývoj a distribuce softwaru v 

rámci této třídy, počítačová grafika (tvorba), skenování, tvorba WEB 
stránek, poradenství v oboru hardwaru a softwaru, grafické a kresličské 

práce, správa počítačových sítí 
(590) Barevná 

(730) IT STUDIO s.r.o., Hudcova 532/78b, Brno, 61200, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Kamila Mesiarkinová, Orlí 36/708, Brno, 60200 

 
 

(210) O-521117 

(220) 26.03.2015 
(320) 26.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) S1CENTRUM.CZ - STAVÍM S 

JEDNIČKOU 

(510) (9) stavební projekty v elektronické podobě, přístroje pro zpracování a 

přenos informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů náležících do třídy 9, nosiče zařazené ve třídě 9 obsahující 

informační a komunikační technologie a systémy, nosiče záznamů nahrané 

i nenahrané všeho druhu jako disky, diskety, CD ROM, pásky, nosiče 
zvuku nebo obrazu, programové vybavení pro počítače, software, 

počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů Internet a 

pro využívání těchto systémů, databáze, databázové produkty, informace v 
elektronické podobě, informace na jakémkoliv nosiči dat s výjimkou 

nosičů papírových ze třídy 16, telekomunikační zařízení a technika; (16) 

katalogové projekty domů v tištěné podobě, stavební projekty v tištěné 
podobě, tiskoviny všeho druhu, zejména noviny a časopisy, databázové 

produkty v listinné podobě, tiskárenské výrobky, fotografie, potřeby pro 

knižní vazby, papírenské zboží, psací stroje a kancelářské potřeby vyjma 
nábytku, účební a vyučovácí prostředky vyjma přístrojů, plastické obaly 

nezařazené do jiných tříd, tiskařské typy a štočky; (35) zprostředkování a 

poradenství při územním řízení, při řízeni o stavebním povolení, při 
rozpočtování stavby a při výběrovém řízení na dodavatele stavby - v rámci 

této třídy, služby obchodního zprostředkování při nákupu a prodeji zboží a 

při provozování elektronického a internetového obchodu s výrobky z 
oblasti stavebnictví, a s dále uvedenými výrobky- obecné kovy a jejich 

slitiny, hutní materiál a profily, kovové stavební materiály, zejména 

kovové konstrukce, kovové balkóny, kovové dveře, vrata, okna, světlíky, 
kovové zámečnické výrobky, vodovodní armatury, trubky pro rozvod 

vody, kovová střešní krytina, kovové potrubí, stavební lešení kovové, 

komíny kovové, stavební materiály kovové, stavební stroje a mechanizace, 
stroje, strojky a zařízení pro realizaci stavebních prací, stroje, strojky a 

zařízení k provádění řemeslných prací ve stavebnictví a k provádění 

řemeslných a dokončovacích prací v interiérech zařazené do třídy 7, ruční 
nářadí a nástroje pro stavební práce, elektrické ruční nářadí a nástroje pro 

stavební práce zařazené do třídy 8, klimatizace, chlazení, topení, osvětlení, 
elektrospotřebiče jako topná tělesa, ohřívače vody, infra zdroje tepla, 

boilery, průtokové ohřívače, ventilátor, chladničky, mrazničky, mrazicí 

boxy a výrobníky ledu, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení pro 
vaření, pečení, smažení a opékání, krby-grily, zařízení větrací a 

klimatizační, přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech jako jsou 

filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a 
plynová topná zařízení, včetně kotlů, radiátorů, plynových topidel, 

elektrických topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové 

ohřívače vody, filtry pro odsavače par, vodovodní baterie, boilery, 
sanitární technika, výrobky sanitární techniky z akrylátu, kovu a 

porcelánu, zařízení a materiál pro bytový a průmyslový rozvod pitné, 

užitkové a technické vody, zdravotnická a hygienická zařízení, vybavení 
koupelen jako například vany, mísy, umývadla, bidety, hydromasážní 

vany, vanové zástěny, sprchové kouty, sprchové vaničky, hydromasážní 

systém, energetické systémy pro ohřev vody a vytápění pomocí sluneční 
energie, solární kolektory, fotovoltaické panely, solární systémy pro 

výrobu elektrické energie, armatury nekovové, azbest (obklady), plastové 

a kovové fólie, izolační materiály k tepelné izolaci staveb, izolační 
materiály k hydroizolaci staveb, elektroinstalační kabely, kabely (izolační 

materiály pro-), nekovové potrubí a armatury, těsnění, tmel, plastové 

okapy, hadice ohebné nekovové, hadice na rozvod vody, objímky na 
potrubí nekovové, plastové spojky k potrubí a hadicím, umělé hmoty jako 

polotovary, stavební materiály nekovové, cihly, prefabrikáty nekovové 

stavební, dlažba nekovová, obkladový materiál nekovový, plastová okna a 
dveře, nekovová střešní krytina, betonová směs, kámen přírodní a umělý, 

cement, vápno, malta, omítkové směsi, zateplovací obklady, sádrokartón, 

štěrk, kameninové nebo cementové roury, výrobky na stavbu cest, asfalt, 
smola a živec, přenosné domy a přenosné konstrukce, kamenné pomníky, 

komíny nekovové, polozpracované řezivo, stavební sklo, stavební lešení 

nekovové, podlahy nekovové, plovoucí podlahy, podlahy parketové, 
parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, lišty nekovové, dláždění ze 

dřeva, dřevěné obložení, dřevo opracované, stavební dřevo, korek, 

korkové podlahoviny, korek pro obklady lisovaný, dřevěné i keramické 
mozaiky pro stavebnictví, obklady stěn nekovové, nábytek, nábytek všeho 

druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, sektorový nábytek, kuchyně, 

kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, vestavěné skříně, postele, pohovky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 74 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vše z přírodních i umělých materiálů včetně nábytkových nekovových 

doplňků, dekorační a umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, 

zrcadla jako součást nábytku a interiéru, nábytek na zakázku, truhlářské 

výrobky, podlahové krytiny, koberce, koberečky, podložky pod koberce, 
protiskluzové rohože, linoleum, podlahové krytiny z PVC, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, 
informační, elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, 

prezentace výrobků, zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v 

počítačové síti Internet, systematizace informací do počítačových databází, 
marketing, průzkum trhu, obchodní administrativa, propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, kancelářské práce, šíření a 
přenos reklamy prostřednictvím telefonních sítí; (38) poskytování 

komunikačních služeb prostřednictvím celosvětové počítačové sítě 

Internet, zprostředkování komunikace pomocí Internetu, provozování sítě 
LAN, provozování uzlu sítě Internet, služby v oblasti výpočetní techniky, 

a to v oblasti přenosu dat, šíření tiskovin, časopisů, periodik v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím 
satelitů, zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí a satelitů, šíření 

informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně 
Internetu, služby na Internetu - komunikační a vyhledávací služby a služby 

informační kanceláře, služby internetových síťových her, zprostředkování 

připojení na Internet, poskytování přístupu k prostoru pro osobní i firemní 
webové stránky, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 

servisu spadající do této třídy, zprostředkování komunikace mezi 

právnickými a fyzickými osobami prostřednictvím celosvětové sítě 
Internet, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

on-line a off-line informační a databázové služby, informační služby na 

internetu, poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby 
elektronické pošty - kompletní služby v oblasti webmailu pro fyzické i 

právnické osoby; (41) zpravodajské služby; (42) navrhování, vývoj a 

údržba počítačového hardwaru a softwaru, navrhování, vývoj a aplikace 
programového vybavení pro počítače, informačních a řídících systémů, 

navrhování, vývoj a údržba programové databáze, tvorba internetových 

prezentací, navrhování programů pro hromadné zpracování dat, hosting 
webových stránek, grafický design, kopírování, údržba, aktualizace a 

pronájem počítačových programů, tvorba softwaru pro internetové 

aplikace, pro komunikační systémy pro internet, mobilní telefony, PDA a 

ostatní komunikační prostředky, tvorba informačních systémů pro přístup 

a vyhledávání v síti Internet, technické poradenství a analýzy v oblasti 

softwaru a hardwaru. 
(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

 
 

(210) O-521140 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Cool karta 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, cenných papírů, informační produkty na papírových nosičích; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 

jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 

automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro 

reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a 
pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy; 

(38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 

softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 
stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5 - 

Radlice, 15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-521142 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 9, 42 

(540) PAPOUCH PAPAGO 

(510) (9) měřicí a monitorovací moduly, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 
počítače; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru - 

měřicí a monitorovací moduly. 

(730) Papouch s.r.o., Strašnická 3164/1a, Praha 10 - Záběhlice, 10200, CZ 
(740) Mgr. Ivana Fára, Ládevská 241/16, Praha 8 - Dolní Chabry 

 
 

(210) O-521143 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 9, 42 

(540) PAPAGO measuring module 

(510) (9) měřicí a monitorovací moduly, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 
počítače; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru - 

měřicí a monitorovací moduly. 

(730) Papouch s.r.o., Strašnická 3164/1a, Praha 10 - Záběhlice, 10200, CZ 
(740) Mgr. Ivana Fára, Ládevská 241/16, Praha 8 - Dolní Chabry 

 
 

(210) O-521159 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 31, 33, 35, 39, 40, 43, 44 

(540) ZEMAX 

(510) (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní; (33) vína všeho druhu, 

sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti nákupu a prodeje 
potravin, zemědělských produktu, vín, alkoholických a nealkoholických 

nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a 

zemědělských produktu, vín, alkoholických a nealkoholických nápojů 
prostřednictvím Internetu, propagační, reklamní a informační činnost, 

marketing; (39) doprava a skladování; (40) vinařství, vinohradnictví 

(výroba vína a zpracování vinných hroznů); (43) hostinská a restaurační 
činnost, provozování vinných sklípků, ubytovací služby; (44) zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(730) ZEMAX Šitbořice a.s., Brněnská 577, Šitbořice, 69176, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 75 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521164 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(511) 3, 5, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions); (5) 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata; (41) vzdělávací 

činnost. 

(590) Barevná 

(730) Aesthe-Med s.r.o., Bludovice 56, Nový Jičín, 74101, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, Nový Jičín, 

74101 

 
 

(210) O-521166 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 11, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (11) strojírenské a elektrotechnické výrobky v oboru chladicí techniky a 
klimatizace; (42) zpracovávání technické dokumentace v oboru chladicí 

techniky a klimatizace. 

(730) JDK, spol. s r.o., Pražská 2161, Nymburk, 28802, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-521167 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 39, 40, 44, 45 

(540) POHŘEBNÍ SLUŽBA VLASTIMIL 

MAREK 

(510) (39) přeprava zesnulých; (40) kamenické práce a jejich zajišťování, rytí na 

náhrobní kameny, tiskárenské služby; (44) aranžování květin, květinová 
interiérová výzdoba, zhotovování věnců, vázání květin; (45) pohřební 

služby, kremační služby, pohřby, zpopelňování, provozování pohřebišť a 

krematorií, údržba hřbitovů, zprostředkovatelská činnost v pohřebnictví. 
(730) Marek Vlastimil, Litvínovice 314, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521168 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(511) 11 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) lustry všeho druhu, svítidla nástěnná, závěsná a stropní, lampy 

stojací, stolní a podlahové. 

(730) Bohemia Spectrum Company s.r.o., Barrandova 5, Praha 4, 14300, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-521172 

(220) 29.03.2015 

(320) 29.03.2015 
(511) 21, 31 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (21) vázy, nádoby; (31) květiny, rostliny. 
(590) Barevná 

(730) Jablonski Stanislav, Nad Helmrovkou 13, Praha, 16500, CZ 

 
 

(210) O-521246 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 
cukrovinky, sušenky, zmrzlina. 

(590) Barevná 

(730) Jelínková Mlada, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 76 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521247 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, sušenky, zmrzlina. 

(590) Barevná 

(730) Jelínková Mlada, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521248 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, sušenky, zmrzlina. 
(590) Barevná 

(730) Jelínková Mlada, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521309 

(220) 17.09.2012 

(320) 17.09.2012 

(511) 2 

(540) AQUATOP 

(510) (2) barvy, fermeže, ochranné prostředky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla, kovy v lístkové a práškové formě pro malíře, 

dekoratéry. 
(730) Teknos Group Oy, Takkatie 3, Helsinki, 00371, FI 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521337 

(220) 03.04.2015 

(320) 03.04.2015 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) vzdělávání, představení, organizování představení. 

(730) Taneční sdružení EVA, Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 

 
 

(210) O-521448 

(220) 22.04.2010 
(320) 22.04.2010 

(511) 3 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) parfémy a toaletní přípravky, parfémy, toaletní vody, parfémové vody, 
kolínská voda, deodoranty pro osobní potřebu a přípravky proti pocení, 

antiperspiranty, éterické oleje, kosmetika, přípravky pro omývání obličeje 

a těla a přípravky pro péči o obličej a tělo, přípravky na mytí vlasů a k péči 
o vlasy, přípravky pro barvení a úpravu vlasů, přípravky na mytí nohou a 

pro péči o nohy, mýdla, koupelové přípravky, přípravky na líčení a 

přípravky na odličování, přípravky pro péči o nehty a přípravky na 
lakování nehtů, odlakovače nehtů, přípravky pro intimní hygienu zařazené 

do této třídy, přípravky pro depilaci, přípravky na opalování a ochranné 

přípravky proti UV záření, samoopalovací přípravky, toaletní přípravky 
zařazené do této třídy. 

(730) URODA POLSKA Sp. z o.o., Niecała 9 lokal U1, Warszawa, 00-098, PL 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 77 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521503 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(511) 7, 12, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, řezačky 

slámy, sklízecí řezačky (stroje), řezací stroje, žací stroje, žací mlátičky, 
mlátičky, sekačky na trávu (stroje), zemědělské stroje na sklízení, brány 

(zemědělství), drticí stroje, drtiče (stroje), hnací stroje (s výjimkou pro 

pozemní vozidla), hrabací stroje, kultivátory (stroje), manipulační zařízení 
na nakládání a vykládání, mechanické ruční nářadí, mechanické nástroje, 

pohonné mechanismy (jiné než pro pozemní vozidla), míchací zařízení, 

nakládací rampy, mechanická a pneumatická zdvižná zařízení, navijáky 
jako části strojů, navíjecí zařízení (mechanická), pluhy, rypadla (stroje na 

zemní práce), vyorávače úrody (stroje), rozmetadla hnojiv (stroje), 

rozmetadla hnojiv (traktorem tažené zemědělské nářadí), zametací stroje, 
čisticí stroje do ulic, čisticí stroje silniční (s vlastním pohonem), zvedací 

stroje, pneumatická zvedací zařízení (stroje), zvedací stroje pro manipulaci 

s nákladem, lopaty zemních strojů, nakládací lopaty a lžíce pro rypadla 
(stroje), traktorové nakladače, čelní nakladače pro traktory, nakladače pro 

zemědělské stroje, nakladače s výklopnou lopatou (stroje), lopatové 

nakladače (stroje), mechanické lopatové nakladače, nakladače (stroje), 
kloubové nakladače, zdvihací zařízení, zdvihací zařízení na vozidla, 

přídavná zdvihací zařízení pro pozemní vozidla, části a příslušenství 

zahrnuté v této třídě, zejména nože pro žací stroje, nože (části strojů), 
motory a hnací stroje (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), motory, 

hnací stroje a generické části strojů, pneumatická ovládací zařízení, 

pneumatická ovládací zařízení pro stroje, hydraulická ovládací zařízení 
pro stroje motory a hnací stroje, části ozubených soukolí (jiná než pro 

pozemní vozidla), podstavce strojů, převodové mechanismy (s výjimkou 

mechanismů pro pozemní vozidla), převodové skříně (jiné než pro 
pozemní vozidla), řemenice (části strojů), hydraulické motory, čerpadla, 

ventily (jako části strojů), drapáky (součásti strojů), ložiskové čepy (části 
strojů); (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušná nebo vodní, 

pozemní vozidla, motorová pozemní vozidla, průmyslová pozemní 

vozidla, pozemní samohybná vozidla, pozemní vozidla tažená traktorem, 
traktory k zemědělským účelům, komunální traktory, manipulační vozíky, 

výklopné vozíky, nakladače (vidlicové vysokozdvižné vozíky), stohovací 

stroje (vysokozdvižné vozíky), vysokozdvižné vozíky, zdvihací vozíky 
vidlicové, dopravní podvozky, podvozky vozidel, podvozky přívěsů pro 

vozidla, přívěsy, části a příslušenství spadající do této třídy, zejména 

karosérie vozidel, karosérie přívěsů, části karosérie vozů, hnací (pohonné) 
mechanismy pro pozemní vozidla, soukolí, ozubení a převody pozemních 

vozidel, tažná zařízení na vozidla, vyklápěcí zařízení (části nákladních 

vozidel), vidlice na vysokozdvižné vozíky, vysokozdvižné vozíky a jejich 
konstrukční části; (40) zpracování materiálů, úprava a zpracování kovů, 

kalení kovů, popuštění kovů, pokovování kovových materiálů, svařování; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, technologické studie, technologické 

inženýrské analýzy, inženýrské služby týkající se analýzy struktur, 
výzkum v oboru strojírenství, strojírenský výzkum, vývoj a výzkum 

nových výrobků, výzkum v oblasti konstrukce motorů, výzkum a vývoj 

výrobků, technické konzultace a výzkum, výzkum v oboru mechaniky, 
výzkum vztahující se k průmyslovým strojním zařízením. 

(730) AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., U Nádraží 1967, Pelhřimov, 39312, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-521504 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(511) 35, 41, 44 

(540) DOGINNI 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby. 

(730) Juhl Ottens Christian Valdemar, Povltavská 24/36, Praha 7, 17000, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, Mgr. Vlastislav Kusák, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521575 

(220) 14.04.2015 

(320) 14.04.2015 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) cukrářské výrobky, zejména trubičky a oplatky vyráběné v souladu se 

specifikací chráněného zeměpisného označení „HOŘICKÉ TRUBIČKY“. 

(590) Barevná 
(730) Kubištová Jana, Klicperova 2171, Hořice, 50801, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-521664 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 

(511) 8, 14, 16, 18, 21, 28, 34, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (8) kapesní nože, univerzální nářadí; (14) klíčenky, přívěsky; (16) 

tiskoviny včetně tiskovin reklamních, nabídkových, propagačních, 

katalogy, kalendáře, diáře, plastové obaly v rámci této třídy, kancelářské 
potřeby vyjímaje nábytku, psací potřeby, a to plnicí pera, kuličková pera, 

zvýrazňovače, knihařské výrobky; (18) tašky cestovní, nákupní, kufry, 

deštníky; (21) vývrtky, kuchyňské potřeby v této třídě; (28) hračky, míče, 
golfové hole; (34) zapalovače; (35) reklamní služby, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost s výrobky uvedenými výše ve tř. 8, 14, 16, 18, 

21, 28 a 34; (40) potisk, a to reklamních a dárkových předmětů firemními 
jmény, logy, obrázky, tisk tampónový, tisk ofsetový, sítotisk, gumotisk, 

laserový tisk, chemografie, stereotypie, galvanoplastika, ražba, vyšívání a 

šití 
(590) Barevná 

(730) REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, Brno, 62700, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 78 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521667 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 

(511) 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní činnosti, mediální reklama - na Internetu, televizní, 

rozhlasová i tisková, tvorba mediálních reklamních kampaní, inzertní 

činnosti, služby public relations, obchodní, mediální a reklamní zastoupení 

jiných podnikatelských subjektů, pronájem a prodej reklamní a inzertní 

plochy nebo reklamního času či elektronického prostoru, marketingové 
činnosti, direct marketing, zprostředkování v reklamě a marketingu, 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích), 

distribuce tiskovin k reklamním účelům, personální poradenství, modeling 
(agentura - služby), průzkumy trhu, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

administrativní činnosti, automatizované zpracování dat, služby 
obchodních databank, správa obchodních dat, kopírování dokumentů, 

účetní činnosti, obchodní management, obchodní poradenství v řízení 

podniku a podnikání, poskytování obchodních, reklamních a 
marketingových informací, organizování a pořádání prodejních a 

reklamních akcí, veletrhů a výstav, konzultace a informace v uvedených 

činnostech ve třídě 35; (38) bezdrátové vysílání, televizní, rádiové nebo 
satelitní vysílání, telekonference, videokonference, počítačová 

komunikace, přenosy zpráv pomocí počítačů, elektronická pošta, pronájem 

prostoru na telekomunikačních/počítačových sítích, provoz a pronájem 
telekomunikačních/počítačových sítí, poradenství a zprostředkování 

služeb v oblasti telekomunikací; (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost, elektronické publikování, mediální monitoring - vytváření 
přehledů publikační činnosti v médiích, školicí a vzdělávací činnosti, 

lektorská činnost, trenérské činnosti, školicí služby osobního rozvoje a 

dovedností, organizování a vedení konferencí a kongresů, zábavní 
činnosti, kulturní a společenské činnosti, sportovní činnosti, konzultace a 

informace v uvedených činnostech ve třídě 41; (42) tvorba software - 

programování počítačů, průmyslový design, grafický design, webdesign, 
webhosting, grafické a kresličské práce, projektová činnost, počítačové 

projektování, konzultace a informace v uvedených činnostech ve třídě 42. 

(730) Five Seasons s.r.o., Tomsova 664/6, Praha 10, 10800, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-521668 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 
(511) 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Slevoteka.cz 

(510) (35) poskytování obchodních slev zákazníkům - slevový portál, 

elektronické obchodní zprostředkování - elektronický prodej vybraného 

zboží nebo služeb přes Internet (e-shop, zejména spotřební elektroniky, 

oděvů, obuvi, potravin, nápojů, sportovního vybavení, potřeb pro 

domácnost, léčiv a doplňků stravy, kosmetiky, šperků, kancelářských 

potřeb a učebních pomůcek, tiskovin, nábytku a zavazadel), obchodní 
služby zásilkového velkoobchodu, reklamní činnost, marketingová 

činnost, předvádění výrobků, internetová on-line reklama, televizní a 

rozhlasová reklama, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, reklamní 
zasílání výrobků a vzorků výrobků, rozšiřování reklamních a inzertních 

tiskovin, služby public relations, pronájem reklamní plochy, pronájem 

času v médiích pro reklamní účely, pronájem elektronického prostoru v 
telekomunikačních sítích pro reklamní účely, automatizované i ruční 

zpracování dat, služby databank, správa a prodej obchodních dat, 

obchodní statistiky, překlad a systemizace informací do počítačových 
databází, administrativní práce, kopírování dokumentů, podnikatelské 

poradenství, organizační poradenství, ekonomické poradenství, personální 

poradenství, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení 

firmy a podnikání, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 

organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 

obchodních, reklamních a marketingových informací, poradenství a 
konzultace v oblasti reklamy a marketingu; (36) finanční a peněžní služby, 

služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 

zprostředkovatelské služby ve finanční, bankovní, pojišťovací a realitní 
oblasti, investiční činnosti, makléřská činnost, realitní činnosti, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (38) 

provoz telekomunikačních/internetových portálů, zejména s obchodními 
nabídkami a slevami, počítačová komunikace, elektronická pošta, posílání 

elektronických zpráv, přenos digitálních souborů pomocí počítačů, 

rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím telekomunikačních 
sítí, zprostředkování audiovizuální komunikace, telekomunikační služby, 

audiovizuální komunikace prostřednictvím Internetu, vysílání digitální, 
kabelové a internetové televize nebo rozhlasu, televizní, rozhlasové nebo 

satelitní vysílání, služby tiskové agentury a informační kanceláře, 

poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních přístrojů, pronájem zařízení pro přenos informací, 

pronájem vysílacího času nebo komunikačního elektronického prostoru, 

poskytování informací a konzultace v oblasti telekomunikací; (39) 
dopravní činnosti, zasílání a balení zboží, přepravní služby zásilkového 

velkoobchodu, cestovní služby-cestovní kancelář v rámci třídy, dopravní 

činnosti, doprava/přeprava zboží nebo osob, dopravní služby zásilkového 
velkoobchodu, zasilatelství, balení zboží, skladovací služby, provoz 

skladů, zprostředkování v dopravě, kurýrní služby, poskytování informací 

a poradenství v oblasti dopravy a přepravy, logistické činnosti v rámci této 
třídy, pronájem dopravních prostředků, elektronické obchodní 

zprostředkování - elektronický prodej zájezdů, cest a dopravy; (41) 

vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 
vzdělávací, školicí, výchovné a lektorské činnosti, zprostředkování v 

zábavě, sportu, vzdělávání a kultuře, jazykové kurzy, překladatelství, 

rekvalifikační kurzy, provoz a pronájem vzdělávacích, kulturních, 
společenských a zábavních zařízení, organizování a pořádání 

vzdělávacích, výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo 

sportovních akcí, poskytování vzdělávacích, výchovných, společenských, 
kulturních, zábavních nebo sportovních informací, poradenství a 

konzultace v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, tvorba/výroba 

audiovizuálních děl, pronájem audio-vizuálních záznamů, umělecká 
produkce, služby umělecké agentury spadající do této třídy, 

zprostředkování prodeje vstupenek na vzdělávací, kulturní, zábavní nebo 

sportovní akce; (42) tvorba a správa webových (internetových) stránek, 

webhosting, tvorba počítačových programů (softwaru), zhotovování 

softwaru všeho druhu na zakázku, programování počítačů, výzkum, vývoj 

a projektování softwaru, počítačové animace a vizualizace, tvorba a správa 
multimediálních nebo interaktivních aplikací a dokumentů, počítačové 

projektování, počítačová modelace a 3D vizualizace, počítačová grafika, 

grafický a průmyslový design, měřicí a kontrolní činnosti, programátorský 
servis - instalační a servisní služby v oblasti počítačového softwaru, 

regenerace a správa počítačových dat, aktualizace a kopírování softwaru, 

pronájem softwaru, informačních a řídicích systémů a výpočetní techniky, 
poradenství a konzultace v oblasti počítačového softwaru, informačních a 

řídicích systémů, výpočetní techniky a informatiky; (43) ubytovací služby 

- provoz ubytovacích zařízení různého charakteru, rezervace ubytování, 
hostinské služby - provoz hostinských zařízení různého charakteru, 

catering, elektronické obchodní zprostředkování - elektronický prodej 

ubytování a hostinských služeb, poradenství v uvedených službách; (44) 
lázeňská péče, zdravotní péče, služby redukce váhy, péče o zvířata, 

ošetřovatelská péče, kosmetické služby, zkrášlovací služby, salóny krásy, 

kadeřnické a holičské služby, zemědělské služby, elektronické obchodní 
zprostředkování - elektronický prodej lázeňských, zdravotnických, 

relaxačních služeb, kosmetických služeb a zkrášlovacích služeb, 

poradenství ve výše uvedených službách. 

(730) Slevoteka.cz s.r.o., Olomoucká 704/174, Brno - Černovice, 62700, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 79 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521671 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 

(511) 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) finanční informace a údaje, poradenské a konzultační služby 

(investiční poradenství, finanční poradenství); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost (hazardní hry), vydavatelská činnost a 

zpravodajství. 

(730) Domorád Filip, Horní 197, Rokytnice nad Jizerou, 51244, CZ 

 
 

(210) O-521677 

(220) 16.04.2015 
(320) 16.04.2015 

(511) 29, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (29) výrobky řeznické a uzenářské; (43) hostinská činnost (bez 

ubytovacích zařízení). 

(590) Barevná 
(730) BELLINGEN INVESTMENTS LTD., Thessalonikis Nicolaou 

Pentadromos Center, 10th floor, flat/office, P.C. 3025, Limassol, CY 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

 
 

(210) O-521679 

(220) 16.04.2015 
(320) 16.04.2015 

(511) 16, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) jednorázové papírové výrobky - papír, lepenka, papírové, lepenkové 

nebo plastové pytle a výrobky na balení, obalování a skladování, 

tiskoviny, plakáty, reklamní tabule z papíru, kartónu nebo lepenky, 
noviny, periodika, brožury, katalogy, obaly (papírenské zboží), kalendáře, 

letáky; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s potravinářskými 

výrobky, maloobchodní a velkoobchodní služby s potravinářskými 

výrobky prostřednictvím Internetu, zprostředkování obchodu s 

potravinářským zbožím, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, lepení plakátů, rozšiřování 

reklamních sdělení, poradenství při organizování a řízení obchodní 
činnosti, předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), marketingové studie, podpora 

prodeje (pro třetí osoby), marketing, tvorba a aktualizování reklamních 
zvukově-obrazových záznamů, komerční informační kanceláře, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, obchodní management, pronájem prodejních 

automatů, aktualizace a údržba údajů v počítačových databázích, 
aranžování výkladů, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, public 

relations. 

(590) Barevná 
(730) Gold-Plus Company, s.r.o., Bohrova 1, 851 01 Bratislava, SK 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-521681 

(220) 17.04.2015 

(320) 17.04.2015 

(511) 3 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty. 

(730) Lörinczová Hana, Pionýrů 1094, Kadaň, 43201, CZ 

 
 

(210) O-521729 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 
(511) 35, 36, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, konzultace v oblasti 
organizace a podnikatelských činností, zprostředkování obchodu pro třetí 

stranu; (36) zprostředkování finančních služeb, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, obchody s cennými papíry a komoditami, finanční 
služby týkající se obdobné činnosti; (45) zprostředkování poskytování 

právních služeb, právní služby. 

(730) ZAPLETAL CONSULTING s.r.o., Poděbradova 2738/16, Ostrava - 
Moravská Ostrava, 70200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 80 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521751 

(220) 21.04.2015 

(320) 21.04.2015 

(511) 25, 28, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy a obuv všeho druhu, oděvy a obuv pro sport a turistiku, oděvy 

a obuv pro volný čas, pokrývky hlavy, oděvní doplňky - rukavice, šátky, 

čepice, opasky, ponožky, spodní prádlo, funkční oděvy a prádlo, sportovní 
dresy a kombinézy; (28) sportovní potřeby a vybavení všeho druhu 

spadající do této třídy, hračky a hry; (39) cestovní kancelář, organizování a 

pořádání cest a výletů, dopravní činnost, doprava/přeprava osob, služby 
turistických průvodců, pronájem dopravních prostředků, doprava zboží a 

nákladu, balení a skladování zboží, zprostředkování v dopravě a cestování, 

poradenství a poskytování informací v dopravě, cestování a turismu; (41) 
sportovní činnosti, tělovýchovné činnosti, sportovní výuka, činnost 

sportovních trenérů, činnosti sportovních klubů a oddílů, pronájem 

sportovních potřeb, zábavní činnosti, audio-vizuální produkce, vzdělávací 
a školicí činnosti, trenérská činnost, výuka dětí a mládeže, vzdělávací 

činnosti osobního a sportovního rozvoje, výuka jazyků, organizování a 

pořádání sportovních a zábavních akcí, sportovní a zábavní soutěže, 
organizování a pořádání vzdělávacích, školicích a kulturních akcí, 

zprostředkování v oblasti sportu, zábavy, vzdělávání a kultury, poradenství 

a poskytování informací v oblasti sportu, zábavy, vzdělávání a kultury. 
(730) Navrátil Jan, Třída Obránců míru 1581/3, Bruntál, 79201, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-521764 

(220) 21.04.2015 
(320) 21.04.2015 

(511) 9, 11, 38 

(540) Deltasonic 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 
software, hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 

pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (38) spoje (komunikace). 
(730) Radio plus, spol. s r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Jiří Vaníček, JUDr. Jiří Vaníček, Šaldova 

34/466, Praha, 18600 

 
 

(210) O-521765 

(220) 21.04.2015 

(320) 21.04.2015 

(511) 9, 11, 38 

(540) Deltasonic.com 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 

pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (38) spoje (komunikace). 

(730) Radio plus, spol. s r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Jiří Vaníček, JUDr. Jiří Vaníček, Šaldova 
34/466, Praha, 18600 

 
 

(210) O-521768 

(220) 21.04.2015 

(320) 21.04.2015 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 
video terminály, zařízení pro hraní loterií a her, video herní terminály, 

počítačové terminály a hardware používaný při provozu loterních a 

herních systémů; (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i 

neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační materiály v 

rámci této třídy určené pro propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a 
kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací 

potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, pořádání videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby pro umožnění spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór; (41) organizování a pořádání 

loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a 

organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 
vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

Internetu včetně stírání losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve 

smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách 

zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 
pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (42) 

geologické výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, 

průzkum ropných polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, 
expertizy v oblasti hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, 

zeměměřičství, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v oboru 

strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 
výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu, energetické účinnosti 

v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního prostředí, 
kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 81 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum a 

vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 
děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 

biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza a interpretace dat 

získaných v souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských 
prostředků, výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, 

datové služby - úschova, správa, zálohování dat, provozování datových 

skladů, navrhování a správa počítačových sítí, správa „Big data“, projekt 
management nákupu nových softwarových systémů, tvorba a pronájem 

softwaru, počítačové programování, pronájem informačních a 

komunikačních technologií (ICT) pronájem softwaru a počítačů, provoz a 
správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby zaměřené na provoz a optimalizaci 
informačních a komunikačních technologií (ICT), na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, provozně 

organizační změny pro dosažení finanční i provozní efektivity, výzkum a 
vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 

(590) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-521789 

(220) 22.04.2015 

(320) 22.04.2015 
(511) 3, 5, 10 

(540) Kabu Pharma 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran. 

(730) Kabu Pharma s.r.o., U Staré tvrze 285/21, Praha 9, 19600, CZ 

(740) JUDr. Radek Jonáš, nám. W. Churchilla 3046/2, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-521790 

(220) 22.04.2015 

(320) 22.04.2015 
(511) 3, 5, 10 

(540) PharmConsul 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 
veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran. 

(730) PharmConsul s.r.o., Krčmářovská 223/33, Praha 9, 19600, CZ 
(740) JUDr. Radek Jonáš, nám. W. Churchilla 3046/2, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-521791 

(220) 22.04.2015 

(320) 22.04.2015 
(511) 3, 5, 10 

(540) AtoZ Pharma 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran. 

(730) AtoZ Pharma s.r.o., U Staré tvrze 285/21, Praha 9, 19600, CZ 

(740) JUDr. Radek Jonáš, nám. W. Churchilla 3046/2, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-521795 

(220) 22.04.2015 

(320) 22.04.2015 

(511) 32 

(540) LITOVEL ČERNÁ VDOVA 

(510) (32) piva a nápoje na bázi piva. 
(730) Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, Litovel, 78401, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-521826 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 

(511) 20 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (20) postele, pružinové matrace, matrace. 

(730) King Koil Licensing Company, Inc., 7501 S. Quincy Street, Suite 130, 

Willowbrook, IL 60527, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521835 

(220) 24.04.2015 
(320) 24.04.2015 

(511) 39, 43 

(540) SAPA KACHNA 

(510) (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) poskytování jídla a nápojů, restaurace, 

gril restaurace, restaurace (s odnosem jídel s sebou). 
(730) Dinh Hai Thanh, Velké Kunratické 29/1362, Praha, 14800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 82 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521838 

(220) 24.04.2015 

(320) 24.04.2015 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky všeho druhu, výrobky a látky odvozené z 

mléka, zejména mléko ochucené, sušené a zahuštěné, slazené a neslazené, 

šlehačka, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, výrobky z tvarohu, 

sýry všeho druhu, včetně sýrů přírodních nebo pařených, sušené mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi 
jogurtu, kefíry, mléčné živočišné kultury, syrovátka; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídě 29, 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing; (40) zpracování mléka 

- mlékárenství, zpracování potravin. 

(590) Barevná 
(730) Zemědělská výroba Strolený s.r.o., 31, Kvášňovice, 341 01, CZ 

 
 

(210) O-521839 

(220) 24.04.2015 

(320) 24.04.2015 

(511) 7, 35, 37, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (7) zemědělské stroje a nástroje (kromě poháněných ručně), zavlažovací 

stroje pro zemědělské účely, zemědělské nářadí velké (s výjimkou 
ručního); (35) propagační činnost, reklama, obchodní činnost s výrobky 

třídy 7, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) motorová vozidla 

(údržba a opravy), obnova strojů (použitých nebo částečně zničených), 
opravy automobilů, stroje (montáž, údržba a opravy); (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby, hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství (letecké a povrchové 

rozmetávání), letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných 

zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v 
zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, stromy (léčení), 

trávníky (údržba), zahradní architektura (služby), zahradnické služby, 

zahradnictví, zemědělské nástroje a zařízení (půjčování). 
(730) Trtílková Hana, Štolcova 569/31, Brno, 61800, CZ 

 
 

(210) O-521874 

(220) 27.04.2015 

(320) 27.04.2015 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Haindlová Markéta Mgr., Anhaltova 990/35, Praha 6, 169 00, CZ 

 
 

(210) O-521893 

(220) 11.05.2015 

(320) 11.05.2015 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) poradenské služby obchodně podnikatelské; (37) stavebnictví; (42) 

inženýrské práce. 

(590) Barevná 
(730) Dubský Miloš Ing., Petřín 695/34, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Ivana Vartecká, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-521929 

(220) 28.04.2015 
(320) 28.04.2015 

(511) 9, 16, 38, 41 

(540) DENÍK ATRAKTIV 

(510) (9) informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 
sítích, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy, 

tištěné propagační materiály, fotografie; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření 
a přenos inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně 

Internetu a s tím související zprostředkovatelské služby; (41) 

nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání novin, časopisů a 
knih, vzdělávací aktivity, pořádání konferencí a společenských setkání, 

zpravodajské služby, výroba audiovizuálních nosičů a děl a 

publicistických děl. 
(730) Teznerová Adéla, Rýnská 949/5, Praha 9-Čakovice, 19600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 83 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521930 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 

(511) 25, 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) sportovní obuv a oblečení; (28) nábytek pro sportovní využití (hrací 
stoly), potřeby pro sport v jiných třídách neuvedené; (35) reklamní činnost 

včetně pronájmu reklamních ploch a materiálů, televizní, rozhlasová a 

internetová reklama, organizování a pořádání reklamních akcí, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, marketing; (41) provozování 

sportovních zařízení, půjčování a pronájem sportovního nářadí a 

sportovních zařízení s výjimkou dopravních prostředků, organizování a 
realizace kulturních a sportovních akcí a soutěží, služby osobního trenéra. 

(590) Barevná 

(730) Footbalpool Promotion s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Jan Košek, Bílinská 509, Praha 9, 19000 

 
 

(210) O-521932 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu jako sborníky, časopisy, periodika, noviny, 

knihy, plakáty, letáky, propagační materiály - v rámci této třídy, 
fotografie; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní akce za 

účelem charity a finančních sbírek, pořádání a organizace (reklamní a 
obchodní služby) charitativních kampaní, výstav, konferencí, prezentací, 

expozic, seminářů a obchodních a společenských událostí, sjednávání, 

organizace, propagace, provoz a řízení těchto akcí, vyhledávání sponzorů, 
reklamní kampaně; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, organizování finančních sbírek při kulturních akcích, 

získávání prostředků pro humanitární účely, organizování charitativní 
sbírky, organizace sbírek v rámci této třídy, finanční sponzorství, 

charitativní služby finančního rázu, finanční granty, vše v rámci této třídy, 

získávání a shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely, 
shromažďování finančních prostředků pro nadační činnost, nadační 

činnost v oblasti finanční, poskytování finanční pomoci, financování 

projektů všeho druhu, finanční zabezpečení charitativních projektů, 
finanční podpora nadaných dětí a mladistvých, finanční podpora v oblasti 

kultury, vzdělávání a lidských práv, finanční podpora osob v tíživé 

sociální situaci, finanční podpora sociálních a zdravotně-sociálních služeb, 
správa finančních prostředků a kontrola jejich pohybu; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, nadační a dobročinná činnost prostřednictvím 

výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, organizování výstav 

a akcí v oblasti výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, 
podpora rozvoje a rozšiřování všech forem umění prostřednictvím 

výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, podpora rozvoje, 

rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti prostřednictvím výchovy, 

vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, podpora rozvoje občanské 

společnosti a ochrana lidských práv prostřednictvím výchovy, vzdělávání, 
umění, kultury, zábavy a sportu, organizace soutěží, her a loterií. 

(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521935 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 
(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, dvd a ostatní 

digitální záznamové nosiče, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(590) Barevná 

(730) Novotný Jan Ing., Nad Borešovou 809, Bílovice nad Svitavou, 66401, 
CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-521949 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, data - jejich vyhledávání v 

počítačových souborech, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní a 
podnikatelské informační služby, informace o obchodních kontaktech, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing a 
marketingové studie, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní management pro 

nezávislé poskytovatele služeb, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, obchodní a podnikatelské průzkumy, 

systemizace informací do počítačových databází, průzkumy trhu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 84 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průzkumy veřejného mínění, psaní reklamních textů, reklama a 

rozšiřování reklamních materiálů, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, služby v oblasti srovnávání cen; (36) finanční 

analýzy, daňové odhady, finanční poradenství, informace o pojištění, 
informace o investičních a finančních službách, makléřské služby, 

konzultační služby při prodeji, pronájmu, správě, oceňování a financování 

nemovitostí, hypotéky, investování kapitálu, zprostředkování pojištění, 
investičních a finančních služeb; (41) informace o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení seminářů, kongresů a konferencí, korespondenční 

kurzy, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vyučování a vzdělávání, 

zpravodajské služby. 

(590) Barevná 
(730) finFOCUS, s.r.o., Jugoslávská 481/12, Praha 2, 12000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Konečný, Jugoslávská 481/12, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521950 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 18, 31, 39 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (18) oblečení pro psy; (31) krmiva pro zvířata, chlazená jídla pro psy z 
masa, ryb, přílohy, zeleniny a ovoce, sušenky pro zvířata; (39) 

autodoprava pro rozvoz vlastních výrobků. 

(730) Health4Dog a.s., Lípová 1468/7, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-521952 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny (všeho druhu); (35) marketing, marketingové studie a 
průzkum, vyhledávání a poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, 

rozšiřování reklamních materiálů; (41) pořádání a řízení školení, seminářů, 
kongresů a konferencí, informace o možnostech zábavy a rekreace. 

(730) Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ 

(740) JUDr. Ivan Roubal, U Nikolajky 5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-521964 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 35, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodních činností, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, obchodní 

management a podnikové poradenství, personální poradenství, poradenství 

při vedení podniků, poskytování pomoci při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, služby poradenství v obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby nebo podnikatelské řízení, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních; (41) koučink (školení), vyučování, 
vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, informace o výchově a vzdělávání, vzdělávací informace, 

praktický výcvik (training), organizování a vedení seminářů, organizování 
a vedení sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování 

(DTP); (42) laboratorní (vědecké) služby, konzultace v oblasti 
počítačového softwaru, expertizy, fyzikální (výzkum), konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba), 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, 

počítačové programování, projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, software (tvorba), technický průzkum, tvorba softwaru 
(počítačových programů), tvorba počítačových systémů, vědecký výzkum, 

výzkum (fyzikální); (45) konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, licence k duševním 
právům, licence k duševnímu vlastnictví. 

(730) Společnost pro projektové řízení o. s., Zemědělská 814/5, Brno, Černá 

Pole, 61300, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Stuchlíková, Panská 890/7, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521965 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 
(511) 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) pomoc při řízení obchodních činností, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, obchodní 
management a podnikové poradenství, personální poradenství, poradenství 

při vedení podniků, poskytování pomoci při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, služby poradenství v obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby nebo podnikatelské řízení, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních; (41) koučink (školení), vyučování, 
vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, informace o výchově a vzdělávání, vzdělávací informace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 85 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

praktický výcvik (training), organizování a vedení seminářů, organizování 

a vedení sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování 

(DTP); (42) laboratorní (vědecké) služby, konzultace v oblasti 
počítačového softwaru, expertizy, fyzikální (výzkum), konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba), 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, 

počítačové programování, projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, software (tvorba), technický průzkum, tvorba softwaru 
(počítačových programů), tvorba počítačových systémů, vědecký výzkum, 

výzkum (fyzikální); (45) konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, licence k duševním 
právům, licence k duševnímu vlastnictví. 

(730) Společnost pro projektové řízení o. s., Zemědělská 814/5, Brno, Černá 
Pole, 61300, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Stuchlíková, Panská 890/7, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521995 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) elektronické publikace a dokumenty (s možností stažení), elektronická 
paměťová média, nahraná i nenahraná; (41) vzdělávání, školení 

(instruktáž), vydávání elektronických publikací, knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování, poskytování on-line elektronických publikací a 
dokumentů (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než reklamních), 

služby v oblasti grafické úpravy, spadající do této třídy, tvorba (výroba) 

elektronických dokumentů, spadající do této třídy; (42) počítačové 
programování, instalace počítačových programů, aktualizace počítačových 

programů, dálkové sledování počítačových systémů, elektronické ukládání 

dat, serverhosting, zpřístupnění serverů a pronájem počítačového softwaru 
(též on-line prostřednictvím portálu), provoz a pronájem webových 

serverů, hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek (pro 

třetí osoby), umísťování webových stránek, digitalizace dokumentů, 
konverze dat a počítačových programů (nikoli fyzická), poskytování 

informací o výpočetní technice a programování přes webové stránky. 

(590) Barevná 
(730) Hanousek Pavel PaeDr., Luleč 376, Luleč, 68303, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

 
 

(210) O-521996 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 9, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) elektronické publikace a dokumenty (s možností stažení), elektronická 

paměťová média, nahraná i nenahraná; (41) vzdělávání, školení 

(instruktáž), vydávání elektronických publikací, knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování, poskytování on-line elektronických publikací a 

dokumentů (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než reklamních), 
služby v oblasti grafické úpravy, spadající do této třídy, tvorba (výroba) 

elektronických dokumentů, spadající do této třídy; (42) počítačové 

programování, instalace počítačových programů, aktualizace počítačových 
programů, dálkové sledování počítačových systémů, elektronické ukládání 

dat, serverhosting, zpřístupnění serverů a pronájem počítačového softwaru 

(též on-line prostřednictvím portálu), provoz a pronájem webových 
serverů, hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek (pro 

třetí osoby), umísťování webových stránek, digitalizace dokumentů, 

konverze dat a počítačových programů (nikoli fyzická), poskytování 
informací o výpočetní technice a programování přes webové stránky. 

(590) Barevná 

(730) Hanousek Pavel PaeDr., Luleč 376, Luleč, 68303, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

 
 

(210) O-521997 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 35, 36 

(540) CENTROFINANCE 

(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 
inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních  nebo inzertních 

materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání brožur, 

katalogů, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v 
síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k 

reklamě v oblasti finančnictví, poskytování půjček, bankovnictví, 
pojišťovnictví, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 

konzultační služby, průzkum trhu, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa, shromažďování obchodních a statistických 
informací pro obchodní účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní 

činnosti v oblasti finančnictví, poskytování půjček, bankovnictví a 

pojišťovnictví; (36) finanční služby, bankovní služby, finanční 
poradenství, finanční analýzy, finanční a bankovní služby v podobě 

konzultací a poradenství, poskytování informací o studentských půjčkách, 

záruční, zástavní půjčky, poradenské služby vztahující se k půjčkám, 
půjčky (financování), poskytování půjčky, služby v oblasti správy 

transakcí spojených s půjčkami, expertní služby v oblasti pojištění a 

garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

informace v oblasti bankovnictví, pojišťovnictví, zprostředkování pojištění 

a úvěrů, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), informace o pojištění, finanční konzultační služby, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví. 

(730) Centrofinance s.r.o., Česká 57, Beroun, 26601, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 
571/5, Praha 10, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 86 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521998 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 

inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních, nebo inzertních 

materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání brožur, 

katalogů, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v 

síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k 
reklamě v oblasti finančnictví, poskytování půjček, bankovnictví, 

pojišťovnictví, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 

konzultační služby, průzkum trhu, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa, shromažďování obchodních a statistických 

informací pro obchodní účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní 

činnosti v oblasti finančnictví, poskytování půjček, bankovnictví a 
pojišťovnictví; (36) finanční služby, bankovní služby, finanční 

poradenství, finanční analýzy, finanční a bankovní služby v podobě 

konzultací a poradenství, poskytování informací o studentských půjčkách, 
záruční, zástavní půjčky, poradenské služby vztahující se k půjčkám, 

půjčky (financování), poskytování půjčky, služby v oblasti správy 

transakcí spojených s půjčkami, expertní služby v oblasti pojištění a 
garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

informace v oblasti bankovnictví, pojišťovnictví, zprostředkování pojištění 

a úvěrů, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 
nemovitosti), informace o pojištění, finanční konzultační služby, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví. 

(590) Barevná 
(730) Centrofinance s.r.o., Česká 57, Beroun, 26601, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design v.o.s., Norská 571/5, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-521999 

(220) 30.04.2015 
(320) 30.04.2015 

(511) 9, 11, 21 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektrické světlo, světelná signalizace, světelné značení, v rámci této 
třídy; (11) osvětlovací zařízení, přístroje, svítidla a příslušenství, v rámci 

této třídy, lampy, osvětlovací tělesa, lucerny, lustry, světelné trubice a 

vlákna, svítilny, dekorativní svítidla, přístroje pro osvětlení s 
elektroluminiscenčními diodami; (21) výrobky ze skla, v rámci této třídy, 

skleněné nádoby a skleněné nádobí, v rámci této třídy, skleněné předměty 

pro domácnost, dekorativní předměty ze skla, skleněné nástroje, nářadí a 
příslušenství, v rámci této třídy. 

(730) Blažek Glass s.r.o., Olbrachtova 600/3, Poděbrady II, 29001, CZ 

(740) Karel Čálek, Nad Palatou 12/2657, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-522024 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 39, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) odpad (přeprava a uskladňování); (40) třídění odpadů a 

recyklovatelného materiálu, zpracování odpadu. 

(590) Barevná 

(730) Čistá Plzeň s.r.o., Edvarda Beneše 430/23, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-522028 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 
(511) 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (37) čištění oděvů a obuvi; (40) úprava oděvů. 
(590) Barevná 

(730) SALLŮ - OBCHOD s.r.o., Hornická 479, Vinařice, 27307, CZ 

(740) Mgr. Adéla Šípová, Kleinerova 24, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-522137 

(220) 06.05.2015 
(320) 06.05.2015 

(511) 3, 5, 32 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody; (5) potravní 

doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata; (32) minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nealkoholické nápoje. 
(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny-Červené Záhoří, 39137, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 87 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522138 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělání, 

zejména pořádání kurzů a školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) konzultační služby v oblasti informačních technologií. 
(590) Barevná 

(730) VECTOR BTC s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Svoboda, Na Poříčí 1047/26, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522291 

(220) 13.05.2015 

(320) 13.05.2015 

(511) 36 

(540) Truckgap 

(510) (36) pojištění motorových vozidel. 
(730) QBE Insurance (Europe) Limited jednající prostřednictvím QBE 

INSURANCE (EUROPE) LIMITED, Na Pankráci 1683/127, Praha 4 - 

Nusle, 14000, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-522360 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 

a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 
obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 

mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 
zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 

jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 
těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 

cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 

polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 
do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 

omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 
limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 

minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 
minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 

zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 
nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 
18600 

 
 

(210) O-522361 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 
a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 

obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 
mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 

zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 
solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 

jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 
dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 

těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 
chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 

cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 
obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 

polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 

do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 
med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 

omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 

limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 
(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 

minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 

minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 
zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 

zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 
obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 88 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 

(210) O-522362 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 
a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 

obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 
mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 

zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 
jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 
těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 
cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 
polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 

do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 
omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 

limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 
minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 

minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 
zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 
18600 

 
 

(210) O-522363 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 
a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 

obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 
mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 

zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 
jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 
těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 
cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 
polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 

do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 
omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 

limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 
minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 

minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 
zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 
obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 89 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522364 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 

a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 
obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 

mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 
zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 

jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 

těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 
obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 

cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 
obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 

polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 
do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 

omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 
limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 

minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 
minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 

zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 
nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 

(210) O-522365 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 
a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 

obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 
mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 

zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 
jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 
těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 
cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 
polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 

do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 
omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 

limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 
minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 

minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 
zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 
obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 90 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522366 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 

a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 
obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 

mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 
zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 

jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 

těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 
obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 

cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 
obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 

polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 
do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 

omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 
limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 

minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 
minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 

zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 
nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 

(210) O-522367 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 
a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 

obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 
mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 

zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 
jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 
těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 

obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 
cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 

obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 
polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 

do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 
omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 

limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 
minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 

minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 
zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 
obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(590) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 91 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522395 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy 

a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá 

šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka 

a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým 
obsahem mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového 

mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, 
zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v 

solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, 

jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, 

dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná 

těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla 
obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, 

chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, 

cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo 
obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy 

obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové 

polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu 
do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), ochucený led, 

med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, těstové 

omáčky, koření; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, 
limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné 

(nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, 

minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu 
minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, 

zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 
nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 293/11, Praha 8, 

18600 

 
 

(210) O-522568 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 14, 21, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perly 

(klenoty), šperkařské a bižuterní polotovary, vzácné kovy a jejich slitiny a 

z nich zhotovené šperky, prsteny, přívěšky, náramky, výrobky z 
postříbřeného nebo pozlaceného kovu a z nich zhotovené šperky, prsteny, 

přívěšky, náramky, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje; (21) křišťálové sklo, výrobky křišťálového a barevného skla, 
skleněné dekorační hranoly, sklo křemenné jako polotovar, jiné než pro 

stavebnictví, bloky z křišťálového a barevného skla jako polotovar, 

skleněné figurky; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost v oblasti 
bižuterie, skla, dřevěných výrobků hraček, papírenského zboží, řízení a 

provozování obchodů a internetových obchodů, maloobchodních prodejen 

s bižuterií, reklama, řízení podnikové činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy). 

(730) All Beads Cz s.r.o., Palackého 3145/41, Jablonec nad Nisou, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-522758 

(220) 01.06.2015 

(320) 01.06.2015 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity. 
(590) Barevná 

(730) CHIRŠ realitní kanceláře s.r.o., Poděbradská 777/9c, Praha 9 - 

Vysočany, 19000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-505938 

(540) Top Gear Bar 

(583) 27.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-502086 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 02.06.2015 

 
 

(210) O-504004 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 29.05.2015 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

346432 346433 346435 346437 346438 346439 346440 346441 346442 346443   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 346432 

(220) 03.06.2009 
(320) 03.06.2009 

(442) 18.11.2009 

(151) 03.06.2015 
(730) 2007 s.r.o., Drtikolova 510/20, Praha 10, 10900, CZ 

(210) O-468417 

 
 

(111) 346433 

(220) 03.01.2013 
(320) 03.01.2013 

(442) 11.09.2013 

(151) 03.06.2015 
(730) Wagenknecht Lukáš, U Krematoria 2636, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-500832 

 
 

(111) 346435 

(220) 06.11.2013 

(320) 06.11.2013 
(442) 01.10.2014 

(151) 03.06.2015 

(730) TESPRA - Pavel Černý, Staré Sedliště 197, Staré Sedliště, 34801, CZ 
(210) O-508934 

 
 

(111) 346437 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 
(442) 18.06.2014 

(151) 03.06.2015 

(730) Šopov Daniel Mgr., Komárkova 25, Praha 4, 14800, CZ 
(210) O-511327 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346438 

(220) 19.03.2014 

(320) 19.03.2014 

(442) 23.04.2014 

(151) 03.06.2015 
(730) ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 Kyje, 19800, CZ 

(210) O-512215 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346439 

(220) 19.06.2014 
(320) 19.06.2014 

(442) 01.10.2014 

(151) 03.06.2015 
(730) Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice 547, Horní Moštěnice, 75117, 

CZ 

(210) O-514399 

 
 

(111) 346440 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 

(442) 17.12.2014 
(151) 03.06.2015 

(730) Cibulka Pavel, Markovická 580/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

(210) O-514914 

 
 

(111) 346441 

(220) 06.10.2014 
(320) 06.10.2014 

(442) 25.02.2015 

(151) 03.06.2015 
(730) Malina Jiří Bc., Kloboukova 41/1202, Praha 4, 14800, CZ 

 Kotyk Petr Bc., Vavřínová 228, Jesenice, Osnice, 25242, CZ 

(210) O-516867 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346442 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 
(442) 25.02.2015 

(151) 03.06.2015 

(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-517323 

 
 

(111) 346443 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 
(442) 18.02.2015 

(151) 03.06.2015 

(730) TOPNATUR s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315, CZ 
(210) O-519112 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

346431 346434 346436          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 346431 

(220) 21.08.2008 
(320) 21.08.2008 

(442) 24.09.2008 

(151) 03.06.2015 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Onlife s.r.o., Bořivojova 35/878, Praha 3, 13000, CZ 
(510) (35) data (vyhledávání) v počítačových souborech, reklama, reklama on-

line v počítačové síti a na Internetu, reklamní texty (psaní), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání 
cen, služby v poradenství v obchodní činnosti, vedení kartoték v počítači, 

venkovní reklama, vyhledávání sponzorů; (38) spoje (komunikace), 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, poskytování 
přístupu k IP/TV, služby internetového přístupu, služby internetového 

volání VoIP, monitorovací služby vztahující se k telekomunikačním sítím 

a přístrojům, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
elektronická pošta, počítačová komunikace, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování telekomunikačních připojení ke globální 

počítačové síti, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, spojení pomocí sítí optických 

vláken, půjčování telekomunikačních zařízení, směrovací a spojovací 
služby pro telekomunikace, telefonické služby, telekonference (služby 

dálkových konferencí), informační služby poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí týkající se telekomunikací, televizní služby, služby 
IP/TV, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

této třídy; (39) automobilová doprava, balení zboží, balíky (doručování), 

cestování (vyhledávání, rezervace), cesty (vyhledávání, organizování), 
dopravní informace, doprovázení turistů, skladování zboží; (41) agentury 

(umělecké módní), fotografování, elektronické publikování (DTP), 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, noční 
kluby, organizace a pořádání koncertů, organizování sportovních soutěží, 

plánování a organizování večírků, provozování her on-line, předprodej 

vstupenek, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), zábava (služby); 
(42) hosting webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, 

pronájem webových serverů, umísťování webových stránek, dárkové 

balení, grafický design, vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování; (43) bary (služby), hotely (rezervace), kavárny, 

penzióny (rezervace), ubytování (pronajímání), zásobování; (45) pátrání, 

duševní vlastnictví (ochrana), poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 
poradenství v oblasti bezpečnosti, doprovod, doprovod do společnosti, 

registrace názvů domén (právní služby), seznamovací služby, 

zprostředkovatelství (mediace). 
(590) Barevná 

(511) 35, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(210) O-461676 

 
 

(111) 346434 

(220) 24.06.2013 

(320) 24.06.2013 

(442) 22.01.2014 

(151) 03.06.2015 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Zeman Filip, Gagarinova 766, Liberec 6, 46007, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, košile, trička, nátělníky, joggingové 

soupravy, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské rovné vestičky, oblečení 
do deště, sukně, halenky, šaty, šle, podvazky, saka, pláště, nepromokavé 

pláště, oteplovací oděvy, kravaty, župany, klobouky, čepice, sluneční 

kšilty, pásky, šátky, noční úbory, pyžama, dámské prádlo, osobní prádlo, 
boty nad kotníky, polobotky, tenisky, sandály, plavky, lyžařské boty, 

lyžařské bundy, šponovky, lyžařské soupravy, lyžařské kalhoty. 

(590) Barevná 
(511) 25 

(210) O-505498 

 
 

(111) 346436 

(220) 19.12.2013 
(320) 19.12.2013 

(442) 22.01.2014 

(151) 03.06.2015 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) MEDYNPHARM LTD, 27 Old Gloucester street, Londýn, GB 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

(510) (30) pastilky (cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, žvýkací guma ne pro 
lékařské účely, müsli, příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických 

olejů); (32) nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu 

nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové 
šťávy a džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, 
ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s 

příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, pramenité vody, sodová voda, 

voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, 
rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 

(590) Barevná 

(511) 30, 32 
(210) O-510141 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

166991 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 
73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 
Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

223959 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 

73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 

Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

253086 Česká hlava PROMO s.r.o., Mstětice 34, Zeleneč, 

250 91, CZ 

Česká hlava PROJEKT z.ú., Hradešínská 977/5, Praha 

10, Vinohrady, 10100, CZ 

nevýlučná 14.01.2015 09.06.2015 

254522 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 

73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 

Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 

4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 
Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 

4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

272658 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 

73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 

Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

272660 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 

73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 

Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

272662 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 
73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 
Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 
4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 

4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

303544 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14052, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 
Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

306802 Šimek Martin, Staroújezdská 56, Praha 9, 19016, 
CZ 

RIX, s.r.o., Ocelářská 2274/1, Praha 9, Libeň, 19000, 
CZ 

výlučná 01.03.2015 04.06.2015 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 

516/1, Brno, 60200, CZ 

Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 

Šlapanice, 66451, CZ 

nevýlučná 12.05.2015 05.06.2015 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 

516/1, Brno, 60200, CZ 

Mateřské centrum Sedmikráska Brno o.s., Oblá 

428/51, Brno, 63400, CZ 

nevýlučná 18.05.2015 05.06.2015 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 
516/1, Brno, 60200, CZ 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, Kyjov, 
69701, CZ 

nevýlučná 26.05.2015 05.06.2015 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 
Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 

4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 
4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 
Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

322389 INSY CZ, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 

73701, CZ 

KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český 

Těšín, 73701, CZ 

výlučná 16.12.2014 04.06.2015 

335682 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 1, 

Brno, 60200, CZ 

Obec Telnice, Růžová 243, Telnice, 66459, CZ sublicence 28.05.2015 08.06.2015 

341780 ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14000, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 

4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

341781 ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14000, CZ ČEZ Nová energetika, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 
4, Braník, 14700, CZ 

nevýlučná 26.02.2015 04.06.2015 

342618 Krásný Michal Bc., Hrabákova 1780/5, Ostrava, 
70200, CZ 

Kahoun Jiří, Dobrkovská Lhotka, Trhové Sviny, 
37401, CZ 

nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342618 Hošek Adam, Zelená 3027/41, Ostrava, 70200, 

CZ 

Kahoun Jiří, Dobrkovská Lhotka, Trhové Sviny, 

37401, CZ 

nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342618 Krásný Michal Bc., Hrabákova 1780/5, Ostrava, 

70200, CZ 

Kodras Dominik, Luční 837, Trhové Sviny, 37401, CZ nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342618 Hošek Adam, Zelená 3027/41, Ostrava, 70200, 

CZ 

Kodras Dominik, Luční 837, Trhové Sviny, 37401, CZ nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342618 Krásný Michal Bc., Hrabákova 1780/5, Ostrava, 

70200, CZ 

Kurali Josef, Tyršovo nábřeží 1058, Trhové Sviny, CZ nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342618 Hošek Adam, Zelená 3027/41, Ostrava, 70200, 
CZ 

Kurali Josef, Tyršovo nábřeží 1058, Trhové Sviny, CZ nevýlučná 20.03.2015 08.06.2015 

342772 Dvořák Rostislav, Mládežnická 729, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 50351, CZ 

SEN Trade s.r.o., Dr. Horákové 47, Poděbrady II, 
29001, CZ 

nevýlučná 03.01.2015 04.06.2015 

342773 Dvořák Rostislav, Mládežnická 729, Chlumec 

nad Cidlinou IV, 50351, CZ 

SEN Trade s.r.o., Dr. Horákové 47, Poděbrady II, 

29001, CZ 

nevýlučná 03.01.2015 04.06.2015 

345206 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 

Ostrava - Vítkovice, 70602, CZ 

nevýlučná 22.04.2015 04.06.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 194208 

(540) Cikánská omáčka 

(583) 06.05.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 334002 

(540) GOLFNOW 

(583) 29.05.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

113844 116457 116640 156169 156170 156362 156423 156476 162602 166284 166285 166304 

166360 166513 187189 187191 187193 187198 187199 187216 190832 193153 193172 193204 

193887 194688 195432 195624 195627 195628 196508 197005 197801 197898 197900 197951 

198524 198654 198705 198706 199015 199448 199517 200229 200352 201063 201065 201111 

201112 201717 201781 201836 202329 202686 202716 203446 203447 203448 203540 203595 

203596 206767 206779 206780 206814 206815 207367 208127 208886 209357 209378 209397 

210174 211658 215384 223604 275269 277094 277510 277512 277702 277740 277777 277783 

277810 277811 277830 277852 278173 278174 278182 278198 278323 278683 278725 278880 

278910 278933 278934 278935 278977 279124 279188 279189 279190 279197 279374 279378 

279379 279380 279492 279493 279541 279559 279594 279615 279667 280741 280800 280806 

281056 281066 281257 281836 282438 282781 282782 283011 283269 283735 283736 283816 

284452 284453 284683 284689 285130 285134 285189 285422 286317 286785 287562 300330 

300331 300332 300333 300334 304089        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 113844 

(220) 28.03.1946 
(151) 28.03.1946 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) MOSER, a. s., Kpt. Jaroše 46/19, Karlovy Vary, 36006, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) Veškeré výrobky ze skla ve všech barvách, tvarech a vyhotoveních, jakož i 
veškeré příslušenství, montáže atd. k těmto výrobkům, včetně ceníkového 

a propagačního materiálu. 

(511) 16, 20, 21 
(210) O-3785 

 
 

(111) 116457 

(220) 18.05.1946 

(151) 18.05.1946 

(540) YORK 

(730) YORK, spol. s r.o., Pražská 650, Dobříš, 26301, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (6) svěráky. 

(511) 6 
(210) O-3728 

 
 

(111) 116640 

(220) 07.06.1935 

(151) 07.06.1935 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín, 78349, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Šimonovská, Na Skalce 13, Praha 5, 15000 

(510) Čerpadla a jejich součástky, čerpací stanice a jejich příslušenství, všechna 

vodovodní a instalační zařízení, stroje všeho druhu a elektrické přístroje 
všeho druhu, veškeré vodárny a jejich součástky, armatury, spojky, sací 

koše, ventily, pracovní válce, postřikovače všeho druhu, okapní mísy, 

okapní kalichy, čisticí přístroje, elektromotory, tlakové spinače, plovákové 
spinače, plováky vůbec, automatické vypínače, zařízení na větrání 

místností, fyzikální a optické zboží, přístroje pro asanaci, požární ku 

hašení, veškeré stříkačky, přístroje a pomůcky pro kejdování, 
rozstřikovače, přístroje pro využití močůvky, přístroje a zařízení pro umělé 

zavlažování, kompresory, filtry, masky, přístroje a prostředky 

protiplynové obrany. 
(511) 7, 9, 11 

(210) O-4592 

 
 

(111) 156169 

(220) 01.03.1965 
(151) 16.04.1965 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) METRA BLANSKO a.s., Pražská 7, č.p. 1602, Blansko, 67849, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (9) přístroje, zejména měřící, regulační a signální, zvláště elektrické, 

elektromechanické, elektronické a mechanické, v provedení kapesním, 

přenosném, vestavném, stolovém a skříňovém, čítaje v to galvanometry, 
odporové můstky, měřiče izolace, soupravy pro měření zemních soustav a 

jejich součástí, měřící soupravy, laboratorní přesné přístroje, přesné 

přístroje pro výzkum, laboratorní dekádové odpory, měřící mosty, normály 
elektrických veličin, demonstrační školní přístroje, rozvaděčové přístroje 

všech tvarů a velikostí, registrační přístroje se všemi druhy záznamů a 
registrační přístroje kompensační, elektrické teploměry odporové, 

pyrometry, termočlánky, ukazovací a registrační přístroje k teploměrům, 

regulátory teplot, elektrické otáčkoměry a stavoznaky i pro dálková 
měření, regulační odpory, oddělené předřadné odpory a bočníky, 

expozimetry, měřící transformátory proudu, měřící transformátory napětí, 

voltmetrové přepínače, elektroměry, tlakové automatické spínače, relé, 

bimetalové teploměry, termostaty, dálkové zapisovače, čidla pro měření 

fysikálních veličin, měřící a řídící ústředny a jejich díly, číslicové 

přístroje, analogově-číslicové a číslicově-analogové převodníky, měřící 
zesilovače, speciální přístroje důlní, průmyslové, fysikální, letecké, 

navigační, hygienické, lékárnické, lékařské, potravinářské, cukrovarnické 

a zemědělské, měřiče průtoku, ukazatelé stavu, měřící příruby, tlakoměry, 
tahoměry, prstencové váhy, analysátory komorových plynů a součástí 

měřicích, regulačních a signálních přístrojů. 

(511) 9 
(210) O-33665 

 
 

(111) 156170 

(220) 01.03.1965 

(151) 16.04.1965 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) METRA BLANSKO a.s., Pražská 7, č.p. 1602, Blansko, 67849, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (9) přístroje, zejména měřící, regulační a signální, zvláště elektrické, 

elektromechanické, elektronické a mechanické, v provedení kapesním, 

přenosném, vestavném, stolovém a skříňovém, čítaje v to galvanometry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

odporové můstky, měřiče izolace, soupravy pro měření zemních soustav a 

jejich součástí, měřící soupravy, laboratorní přesné přístroje, přesné 

přístroje pro výzkum, laboratorní dekádové odpory, měřící mosty, normály 

elektrických veličin, demonstrační školní přístroje, rozvaděčové přístroje 
všech tvarů a velikostí, registrační přístroje se všemi druhy záznamů a 

registrační přístroje kompensační, elektrické teploměry odporové, 

pyrometry, termočlánky, ukazovací a registrační přístroje k teploměrům, 
regulátory teplot, elektrické otáčkoměry a stavoznaky i pro dálková 

měření, regulační odpory, oddělené předřadné odpory a bočníky, 

expozimetry, měřící transformátory proudu, měřící transformátory napětí, 
voltmetrové přepínače, elektroměry, tlakové automatické spínače, relé, 

bimetalové teploměry, termostaty, dálkové zapisovače, čidla pro měření 

fysikálních veličin, měřící a řídící ústředny a jejich díly, číslicové 
přístroje, analogově-číslicové a číslicově-analogové převodníky, měřící 

zesilovače, speciální přístroje důlní, průmyslové, fysikální, letecké, 
navigační, hygienické, lékárnické, lékařské, potravinářské, cukrovarnické 

a zemědělské, měřiče průtoku, ukazatelé stavu, měřící příruby, tlakoměry, 

tahoměry, prstencové váhy, analysátory komorových plynů a součástí 
měřicích, regulačních a signálních přístrojů. 

(511) 9 

(210) O-33666 

 
 

(111) 156362 

(220) 25.06.1965 
(151) 27.08.1965 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (32) nápoje nealkoholické, neobsahující slad a přípravky k jejich výrobě, 

zejména nápoje s ovocnou chutí, pivu podobné nápoje a zázvorové pivo. 

(511) 32 
(210) O-34683 

 
 

(111) 156423 

(220) 30.08.1965 

(151) 13.10.1965 

(540) VERSATIC 

(730) Resolution Research Nederland B.V., Vondelingenweg 601, 3196 KK 
Vondelingenplaat RT, NL 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro užití v průmyslu a vědě, nikoliv však 

fotografické chemikálie. 

(511) 1 
(210) O-35178 

 
 

(111) 156476 

(220) 10.06.1965 

(151) 18.01.1966 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje sycené kysličníkem uhličitým. 

(511) 32 
(210) O-34471 

 
 

(111) 162602 

(220) 17.04.1975 

(151) 17.11.1975 

(540) LENNOX 

(730) Lennox Industries Inc., společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, 2100 Lake Park Boulevard, Richardson, 75080, TX, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (11) osvětlovací a topná zařízení a zařízení na výrobu páry; zařízení pro 

vaření, chlazení větrání, včetně klimatizačních zařízení nebo zařízení pro 

úpravu vzduchu; zařízení pro rozvod vody a zařízení zdravotnická. 
(511) 11 

(210) O-48595 

 
 

(111) 166284 

(220) 25.06.1985 
(151) 15.07.1986 

(540) COCA-COLA LIGHT 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (32) nealkoholické nápoje a přípravky k jejich výrobě. 

(511) 32 

(210) O-54236 

 
 

(111) 166285 

(220) 25.06.1985 
(151) 15.07.1986 

(540) COKE LIGHT 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje a přípravky k jejich výrobě. 

(511) 32 
(210) O-54237 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 166304 

(220) 12.06.1985 

(151) 11.08.1986 

(540) BERAID 

(730) Akzo Nobel Surface Chemistry AB, Stenungsund, SE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (1) chemikálie užívané v průmyslu, vědě a fotografii, jakož i v 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví. 

(511) 1 
(210) O-54218 

 
 

(111) 166360 

(220) 18.09.1985 

(151) 15.10.1986 

(540) FENDONA 

(730) BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Zürich, Im 
Tiergarten 7, 8055 Zürich, CH 

(740) FISCHER & PARTNER, Ing. Michael Fischer, Na Hrobci 5, Praha 2, 

12800 

(510) (5) přípravky insekticidní, larvicidní, fungicidní, herbicidní a pesticidní, 

molluscicidní a nematocidní, přípravky na vykuřování půdy, látky 

veterinární a anthelmintické. 
(511) 5 

(210) O-54347 

 
 

(111) 166513 

(220) 20.08.1985 

(151) 05.03.1987 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Zebra Co., Ltd., 2-9, Higashigoken-cho, Shinjuku-ku, Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL. v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) pera, pera bez držátka, pera s kulovými hroty, značkovací pera a 

mechanické tužky. 

(511) 16 
(210) O-54318 

 
 

(111) 187189 

(220) 30.05.1995 

(151) 13.09.1995 

(540) ORIENT DEZERT 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Av. Nestlé 55, Vevey, CH 

(740) Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (30) čokoládové a nečokoládové cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-100702 

 
 

(111) 187191 

(220) 30.05.1995 

(151) 13.09.1995 

(540) JOJO LÍZÁTKA 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Av. Nestlé 55, Vevey, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-100703 

 
 

(111) 187193 

(220) 30.05.1995 

(151) 13.09.1995 

(540) ŽÍŽALKY 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Av. Nestlé 55, Vevey, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-100705 

 
 

(111) 187198 

(220) 22.08.1995 
(151) 13.09.1995 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) METRIE spol. s r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (9) měřidla všeho druhu, zejména dřevěné skládací metry, úhlová měřidla; 
(37) opravy, servis a montáž měřidel. 

(511) 9, 37 

(210) O-103032 

 
 

(111) 187199 

(220) 22.08.1995 

(151) 13.09.1995 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) METRIE spol. s r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (9) měřidla všeho druhu, zejména dřevěné skládací metry, úhlová měřidla; 
(37) opravy, servis a montáž měřidel. 

(511) 9, 37 

(210) O-103033 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 187216 

(220) 22.06.1995 

(151) 19.09.1995 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Radek VÝBORNÝ HOTEL EXCELLENT, Líbeznická 164/19, Praha 8 
- Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 
(510) (42) ubytovací služby v ubytovacích zařízeních kategorie hotel, hotel 

garni, zařazen do tř. ** a výše včetně provozování hostinské činnosti v 

těchto zařízeních. 
(511) 42 

(210) O-101441 

 
 

(111) 190832 

(220) 28.02.1995 
(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) FRANKLIN FUELING SYSTEMS LIMITED, Olympus Close, 

Whitehouse Industrial Estate, Ipswich, Suffolk 1P1 5LN, GB 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (17) potrubí pro podzemní použití při instalacích benzínových stanic, 

skládající se z nekorodujícího plastového materiálu a používané pro 

přenos petrochemických výrobků nebo ropy. 
(511) 17 

(210) O-97792 

 
 

(111) 193153 

(220) 30.05.1995 

(151) 22.08.1996 

(540) LIBIDO 

(730) OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (3) kosmetické výrobky; (5) potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu 

zejména tablety a tobolky pro posílení imunity a zlepšení zdraví, 

vitamínové přípravky; (32) speciální sirupy, šťávy a nealkoholické nápoje, 
včetně nápojů v práškové formě, nápoje pro diabetiky a dietetiky. 

(511) 3, 5, 32 

(210) O-100683 

 
 

(111) 193172 

(220) 07.06.1995 

(151) 22.08.1996 

(540) FLEETMASTER 

(730) ALEXANDER DUCKHAM & Co., LIMITED, Chertsey Road, 

Sunbury on Thames, Middlesex, GB 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 
(510) (4) průmyslové oleje a maziva, lubrikanty, pohonné hmoty, řezné oleje, 

hydraulické oleje, motorové oleje, oleje pro ozubené mechanismy, 

převodové oleje a kapaliny pro automatické převodovky. 
(511) 4 

(210) O-101037 

 
 

(111) 193204 

(220) 19.06.1995 
(151) 22.08.1996 

(540) LINEANCE 

(730) Church & Dwight Co., Inc., 500 Charles Ewing Boulevard, Ewing, NJ, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) prací a bělicí přípravky, čisticí přípravky, mýdlo, lešticí přípravky, 

odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské výrobky včetně 
éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty a prášky; (5) výrobky 

farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietetické pro děti a 

nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů a 
na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k hubení rostlinných a 

živočišných škůdců, antiparazitní látky. 

(511) 3, 5 
(210) O-101358 

 
 

(111) 193887 

(220) 13.06.1995 

(151) 26.09.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TOMATEX Otrokovice, a.s., tř. T. Bati 1678, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (18) plošné syntetické materiály zejména pro obuvnické, oděvní a 

nábytkářské účely; (24) textilní a plošné syntetické materiály zejména pro 
obuvnické, oděvní a nábytkářské účely; (40) zpracování textilních a 

plošných syntetických materiálů zejména pro obuvnické, oděvní a 

nábytkářské účely. 
(511) 18, 24, 40 

(210) O-101186 

 
 

(111) 194688 

(220) 28.08.1995 
(151) 24.10.1996 

(540) JAVA 

(730) ORACLE AMERICA, INC., 500 Oracle Parkway, Redwood Shores, 

CA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítačový software, zejména počítačové programy pro použití s a v 

celosvětových počítačových sítích; (16) příslušné příručky; (42) 
počítačový software, zejména počítačové programy pro použití s a v 

celosvětových počítačových sítích. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 42 

(210) O-103249 

 
 

(111) 195432 

(220) 31.01.1995 

(151) 26.11.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Petr Žantovský, Masarykova 746, Rudná, 25219, CZ 
(510) (9) magnetofonové kazety, dlouhohrající desky, kompaktní disky. 

(511) 9 
(210) O-96766 

 
 

(111) 195624 

(220) 29.06.1995 

(151) 26.11.1996 

(540) ACROVYN 

(730) EMEH, Inc., 3 Werner Way, Lebanon, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

(510) (6) výrobky pro ochranu zdí a stěn, zejména zábradlí, svodidla, ochranné 

nárazníky, zábrany, ochrany rohů z kovů; (19) výrobky pro ochranu zdí, 
stěn, zejména zábradlí, svodidla, ochranné nárazníky, zábrany, ochrany 

rohů, obklady zdí a stěn a stěnové panely, a to převážně z plastických 

hmot. 
(511) 6, 19 

(210) O-101661 

 
 

(111) 195627 

(220) 30.06.1995 
(151) 26.11.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) REKOMONT a.s., Kbelská 581, Praha 9, 19000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (37) provádění inženýrských, bytových, občanských a průmyslových 
staveb, provádění inženýrské činnosti ve výstavbě. 

(511) 37, 42 

(210) O-101685 

 
 

(111) 195628 

(220) 30.06.1995 

(151) 26.11.1996 

(540) REKOMONT 

(730) REKOMONT a.s., Kbelská 581, Praha 9, 19000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (37) provádění inženýrských, bytových, občanských a průmyslových 

staveb, provádění inženýrské činnosti ve výstavbě. 

(511) 37 

(210) O-101686 

 
 

(111) 196508 

(220) 30.10.1995 

(151) 03.01.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, Sokolská 
490/31, Praha - Nové Město, 12000, CZ 

(510) (41) vydávání odborných lékařských časopisů; (42) kongresová činnost. 

(511) 41, 42 
(210) O-105352 

 
 

(111) 197005 

(220) 29.06.1995 

(151) 31.01.1997 

(540) Puritan's Pride 

(730) Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, 
NY, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (5) vitaminy, minerální přípravky a přídavky do stravy. 

(511) 5 

(210) O-101659 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 197801 

(220) 09.06.1995 

(151) 25.02.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Jiří Hnilička, Poštovní 1255/31, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
materiál pro umělce, plastické obaly, písmena pro tiskárny; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace a inzerce; (41) agenturní 
činnost, organizování a pořádání sportovních, společenských a 

vzdělávacích akcí, mimoškolní zájmová činnost dětí. 

(511) 16, 25, 28, 35, 41 
(210) O-101105 

 
 

(111) 197898 

(220) 17.08.1995 

(151) 26.02.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ATLANTIS, spol. s r. o., Česká 15/168, Brno, 60200, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (9) nosiče pro záznam obrazu, zvuku i písma, zejména magnetofonové 
pásky, CD ROMY, CD disky, videokazety, audiovizuální záznamy, knihy 

vydávané na nosičích pro záznam písma, obrazu, zvuku a na nosičích 

audiovizuálních; (16) knihy, monografie, brožury, časopisy, noviny, 
ostatní periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní, inzertní a 

propagační materiály, knihy v Braillově písmu, výrobky z papíru, knižní a 
kartonážní výrobky včetně ostatních polygrafických výrobků; (41) služby 

vydavatelské a nakladatelské, služby v oblasti vzdělávání formou besed a 

setkání s autory vydávaných knih; (42) služby polygrafické, překladatelské 

a redakční.. 

(511) 9, 16, 41, 42 

(210) O-102958 

 
 

(111) 197900 

(220) 18.08.1995 

(151) 26.02.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BRIDGESTONE CORPORATION, 1-1, Kyobashi 3-chome, Chuo-ku, 

Tokyo, JP 
(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 

Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (7) hnací řemeny pro dopravníky, dopravní pásy, hnací řemeny pro stroje, 
hnací řemeny pro motory a spalovací motory; (17) průmyslové gumové 

hadice. 
(511) 7, 17 

(210) O-102982 

 
 

(111) 197951 

(220) 04.10.1995 

(151) 26.02.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Staré náměstí 69, Sokolov, 

35600, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (1) chemicky vyráběné látky, plyny pro průmyslové užití, půdní hnojiva a 

jiné chemické prostředky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hasicí 
prostředky, průmyslová pojidla a lepidla; (2) barvy, laky, fermeže, 

ochranné prostředky proti korozi kovů, konzervační prostředky k ochraně 

dřeva; (4) uhlí a výrobky z něj jako hnědouhelný dehet, průmyslové tuky a 
oleje, palivové dříví, pohonné hmoty; (5) dietické potraviny a potraviny 

pro děti v jiné třídě neuvedené, desinfekční prostředky, prostředky k 

ničení plevelů a k hubení živočišných škůdců; (6) výrobky z kovů, 
zejména zámečnické a kovářské jako upravená kovová lana, koleje, 

kolejové výhybky a jiná kolejová překřížení, včetně příslušenství, potrubí, 

nádrže, nádoby, ocelové konstrukce, sloupy, stožáry, lávky a schodiště, 
kovové poklopy a kryty, kovové díly na obklady povrchů a jiné kovové 

stavební prvky, profilový a tyčový kovový materiál, kolejnice, plechy, 

kovové kabely, řetězy, zejména pro průmyslové použití, veškerý kovový 
spojovací materiál; (7) elektrické stroje a stroje na elektrický pohon včetně 

pohonných jednotek, stacionární motory, hnací a převodová ústrojí; (8) 

ruční nářadí a nástroje; (9) přístroje, nástroje a zařízení pro měření a 

regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a poplašná, počítače a počítačové 

systémy, strojně čitelné nosiče informací jako magnetické pásky, 

magnetické disky, kompaktní optické disky a přístroje ke čtení záznamů 
na uvedených nosičích, měřidla, přístroje a nástroje geodetické, 

telekomunikační technika, pasové váhy, mostové váhy, elektrické ruční 

nářadí, hasicí přístroje, ochranné pomůcky a ochranné oděvy zařazené ve 
třídě 9, akumulátory; (11) zařízení osvětlovací, zařízení topná, zařízení na 

výrobu a rozvod páry, teplovodní zařízení, zařízení klimatizační a 

vzduchotechnická, zařízení pro rozvod vody, plynová zařízení a 
plynovody; (12) pozemní dopravní prostředky, zejména vozidla silniční a 

kolejová, veškeré náhradní díly pro tato vozidla, zařazené ve tř. 12; (13) 

střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 
polygrafické výrobky, fotografie, tiskoviny, časopisy a jiná periodika, 

knižní publikace, kartografické výrobky, učební pomůcky a potřeby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kancelářské potřeby, psací stroje, papírenské zboží; (17) výrobky z pryže, 

těsnicí a izolační materiál a hmoty, folie, desky a tyče z plastických hmot, 

nekovové hadice, trubky a tvarovky v jiné třídě neuvedené; (18) pracovní 

brašny, kožené výrobky pro průmyslové užití; (19) stavební kámen, 
kamenické výrobky, stavební materiál a hmoty, jako zdící materiály a 

materiály pro vodorovné stavební konstrukce, stavební tvarovky a 

prefabrikáty, střešní krytiny, vápno, cement a betony, asfalt a další 
výrobky pro stavbu cest, stavební sklo, železobetonové a dřevěné pražce, 

dřevěný stavební materiál, jako trámy, prkna, latě, lišty, laťovky, překližky 

a výrobky z těchto materiálů; (20) nábytek a jiné truhlářské výrobky, další 
výrobky ze dřeva a jiných nekovových materiálů v jiné třídě neuvedené, 

spojovací materiál ze dřeva a jiných nekovových materiálů; (21) sklo, 

zejména tabulové a laboratorní, skleněné výrobky, drobné nářadí a 
přenosné nádoby pro domácnost a kuchyň, pomůcky a látky k čištění; (22) 

provazy, lana konopná, plachty, pytle; (25) pracovní oděvy, pracovní 
obuv; (27) podlahové krytiny všeho druhu, tapety; (29) upravené maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, uzeniny, tlačenky, huspeniny a jiné masné 

výrobky, ovoce a zelenina v podobě konzervované, sušené a mražené, 
potraviny v konzervách, rosoly a zavařeniny, jedlé oleje a tuky, vejce, 

mléko, sýry, mléčné nápoje a krémy, jogurty a jiné mlékárenské výrobky, 

mražené mléčné krémy; (30) káva, čaj, kakao, kávové, kakaové a 
čokoládové nápoje, chléb, pečivo čerstvé, jemné a trvanlivé, sušenky, 

suchary, oplatky, čokoláda, cukrovinky, med, zmrzlina, cukr, sůl, koření, 

hořčice, chuťové omáčky; (31) živé rostliny, přírodní květiny, semena v 
jiné třídě neuvedená, výrobky zemědělské, zahradnické a lesnické, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina; (32) minerální a stolní vody, ovocné 

šťávy, jiné nealkoholické nápoje a přípravky k jejich přípravě, pivo; (33) 
alkoholické nápoje, zejména vína, destiláty a nápoje míchané a mixované; 

(34) tabák, tabákové výrobky, kuřácké potřeby; (35) inzertní a reklamní 

činnost, inzerce slovem i obrazem, předvádění zboží a prezentace služeb, 
poskytování pomoci při provozu podniku, organizační, ekonomické a 

účetní poradenství, automatizované zpracování dat, zprostředkování 

obchodu, zejména v oblasti paliv, elektrické energie, tepla, chemických 
produktů; (36) služby peněžní, zejména činnost spořitelny a pojišťovny, 

činnost investičního fondu, služby směnárenské; (37) služby ve 

stavebnictví, zejména práce zednické a betonářské, pokrývačské, tesařské, 
klempířské a zemní, práce malířské, natěračské, obkladačské, tapetářské, 

podlahářské, sklenářské, provádění vodotěsných, tepelných a zvukových 

izolací, práce vodoinstalatérské včetně topenářských, práce truhlářské, 
práce elektroinstalační, práce plynoinstalační, práce zámečnické, 

komplexní služby ve stavebnictví, zejména provádění staveb pozemních, 

inženýrských a průmyslových, inženýrská investiční činnost, stavba lešení, 

služby v oblasti prací zemních, služby v oblasti stavebního dozoru, 

písmomalířství, služby a práce v oboru těžkých a speciálních mechanizmů, 

jako důlních dobývacích strojů, zemědělských, lesnických a stavebních 
strojů, speciální dopravní a přepravní techniky a strojů, pronájem strojů a 

zařízení, výše uvedené speciální a dopravní techniky, včetně silničních 

motorových vozidel a kolejových vozidel, opravy motorových vozidel, 
včetně karoserií, opravy pneumatik a vzdušnic, práce vulkanizérské, 

opravy kolejových vozidel, opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž 

a opravy měřidel, montáž a opravy kancelářské a reprodukční techniky a 
výrobků spotřební elektroniky, opravy laboratorního skla, montáž, údržba 

a opravy vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a 

vyhrazených elektrických zařízení, praní, žehlení a opravy prádla a oděvů; 
(38) provozování uzavřené telefonní a rádiové sítě, doručování písemností; 

(39) přeprava osob a nákladů na pozemních komunikacích, provozování 

železniční dopravy, provozování pásové a lanové dopravy, doprava plynů 
a kapalin, rozvody vody a tepla, rozvod elektřiny, pronájem dopravních 

mechanizmů a železničních vozidel, provozování skladového 

hospodářství, zejména skladování hmot a materiálů, skladování výrobků, 
skladování kapalných a plynných médií v nádobách a nádržích a jejich 

expedice, skladování odpadů všeho druhu, skladování vytěženého 

materiálu na výsypkách, zprostředkování silniční a železniční přepravy; 

(40) výroba páry a tepelné energie, úprava a zpracování textilií, úpravy a 

rekonstrukce laboratorního skla v jiné třídě neuvedené, kovoobrábění, 
broušení kovů, galvanizace kovů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků v jiné třídě 

neuvedené, úprava vody a výroba pitné vody, zpracování, recyklace a 
likvidace odpadů, zpracování kamene v jiné třídě neuvedené, zásadní 

přestavba tlakových zařízení včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v 

jiné třídě neuvedená; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, zejména 
vydávání periodických a neperiodických tiskovin, knižních publikací, 

plošných výtvarných prvků a pomůcek pro výchovu a vzdělávání a jejich 

šíření, vzdělávání a rekvalifikace, lektorská a konzultační činnost, 
provozování svářečské školy, pořádání krátkodobých specializačních 

kurzů pro obsluhy dozorovaných zařízení a pro řidiče dopravních vozíků, 

pořádání kulturních a zábavních akcí, včetně filmových představení; (42) 

knihtisk, sítotisk a ofsetový tisk, ubytovací služby, včetně provozování 

hostinských zařízení, provoz kantýn a kiosků, služby spojené s 

provozováním koupaliště a veřejných tábořišť, projektová činnost v 
investiční výstavbě, projektování elektrických zařízení, konstrukční práce, 

měřičské a geodetické práce, geologické práce, práce trhačské, 

fotografické a filmařské práce, provádění revizí a periodických zkoušek 
vybraných dozorovaných zařízení tlakových, plynových, zdvihacích a 

elektrických, výzkum a vývoj v oboru těžby nerostných surovin, 

zpracování uhlí, výroby elektrické energie, plynárenství, vodního 
hospodářství a nakládání s odpady všeho druhu, laboratorní práce, 

zpravodajství a reportáže v jiné třídě nezařazené, fotoreportáže, filmové 

reportáže, psychologické služby, tvorba software. 
(511) 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
(210) O-104601 

 
 

(111) 198524 

(220) 07.04.1995 

(151) 27.03.1997 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Westinghouse Electric Corporation, 51 West 52nd Street, New York, 

NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (7) pračky pro domácnost i podnikání, sušičky, myčky na nádobí, drtiče, 
lisy a jiné přístroje na odstraňování domácího odpadu, chladící 

kompresory, elektrické otvírače konzerv, mixéry, přístroje pro zpracování 

pokrmů, míchačky pokrmů, mlýnky na kávu, mlýnky na maso, elektrické 
nože, kráječe na maso, drtičky ledu, přístroje pro odšťavňování, stroje pro 

výrobu těstovin a součásti a příslušenství shora uvedených výrobků; (11) 

chladničky, mrazničky a výrobníky ledu pro domácnost i podnikání, 

domácí elektrická a plynová zařízení pro vaření, zejména sporáky, trouby, 

vařiče a varné desky, sušičky, mikrovlnné trouby, odsávače, přístroje pro 
úpravu vzduchu v místnostech, systémy pro úpravu vzduchu, zvlhčovače, 

odvlhčovače, chladiče vody, ohřívače vody, elektrické kávovary, stroje na 

espreso, instantní dávkovače horké vody, opékače topinek, přístroje pro 
přípravu toastů, rožně a rošty, přístroje pro přípravu oplatek, pánve, čističe 

vzduchu, stroje na zmrzlinu, sušičky vlasů a součásti a příslušenství shora 

uvedených výrobků. 
(511) 7, 11 

(210) O-99102 

 
 

(111) 198654 

(220) 20.06.1995 

(151) 27.03.1997 

(540) SHARK 

(730) OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

(510) (3) kosmetické výrobky; (5) farmaceutické výrobky s výjimkou léčiv, 

potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, např. tablety, tobolky a 

olejové kapsle pro posílení imunity a zlepšení zdraví, vitaminové 

přípravky. 

(511) 3, 5 
(210) O-101367 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 198705 

(220) 11.07.1995 

(151) 27.03.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ADVENT - ORION, spol. s r.o., Roztocká 5/44, Praha 6 - Sedlec, 16000, 

CZ 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace; (41) vydavatelství a 

nakladatelství periodických i neperiodických publikací. 

(511) 16, 41 
(210) O-101871 

 
 

(111) 198706 

(220) 11.07.1995 

(151) 27.03.1997 

(540) CITIBANK 

(730) Citibank, N.A., národní bankovní asociace zřízená podle zákonů USA, 

399 Park Avenue, New York, NY, US 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (36) bankovní služby a služby spojené s kreditními kartami. 

(511) 36 

(210) O-101872 

 
 

(111) 199015 

(220) 29.05.1996 
(151) 28.03.1997 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Odborový svaz hasičů, nám W. Churchilla 2, Praha 3 - Žižkov, 11359, 

CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
nemovitostní služby; (39) doprava, organizování cest; (41) výchova, 

školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) restaurace, 

péče léčebná, hygienická, služby právní, programování, služby spojené s 
opatřováním ubytování nocleháren a stravování v hotelích, penzionech, 

turistických táborech (camping), turistických domovech, sanatoriích, 

zotavovnách. 

(511) 35, 36, 39, 41, 42 

(210) O-111714 

 
 

(111) 199448 

(220) 26.06.1995 

(151) 29.04.1997 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) FRAMA, spol. s r.o., Žižkova 995/17a, Brno, 60200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6, Praha 7, 

17000 
(510) (37) výstavba budov, rekonstrukce, služby spojené se stavebnictvím. 

(511) 37 

(210) O-101521 

 
 

(111) 199517 

(220) 28.07.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) RICHTER 

(730) Appel Feinkost GmbH & Co. KG, Grosse Elbstrasse 133, Hamburg, 

22767, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

(510) (29) potravinové konzervy, zejména rybí. 

(511) 29 
(210) O-102402 

 
 

(111) 200229 

(220) 29.05.1995 

(151) 26.05.1997 

(540) REPELAN 

(730) Ing. Pavel Hruboš, K sídlišti 8, Olomouc, 77900, CZ 
(510) (5) odpuzovače hmyzu. 

(511) 5 

(210) O-100650 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 200352 

(220) 04.10.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 33, Praha 1, 11407, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (36) služby peněžní, přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, 
investování do cenných papírů na vlastní účet, financování pronájmu, 

platební styk a zúčtování, vydávání platebních karet, cestovních šeků, 
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínovaných obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 
vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 

podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet, uložení a 
správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon funkce depozitáře 

investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování bankovních 

informací, pronájem bezpečnostních schránek; (42) ubytovací služby. 
(511) 36, 42 

(210) O-104630 

 
 

(111) 201063 

(220) 31.05.1995 

(151) 26.06.1997 

(540) KLEENTEK 

(730) KLEENTEK, spol. s r. o., Pávovské náměstí 216/5, Praha 9 - Kyje, 
19800, CZ 

(740) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

(510) (11) přístroje na elektrostatické čištění olejů; (37) servis přístrojů na 
elektrostatické čištění olejů; (42) pronájem přístrojů na elektrostatické 

čištění olejů. 

(511) 11, 37, 42 
(210) O-100745 

 
 

(111) 201065 

(220) 01.06.1995 

(151) 26.06.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ŽOS České Velenice CZ a.s., Jana Pernera 159, České Velenice, 37810, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (12) železniční kolejová vozidla, zejm. osobní vozy vč. speciálních, např. 
jídelních, lehátkových, lůžkových, salonních, služebních, poštovních, 

společenských apod., elektrické lokomotivy jedno i vícesystémové, parní 

lokomotivy, součásti a příslušenství železničních kolejových vozidel; (37) 
opravy a modernizace železničních kolejových vozidel, jejich součástí a 

příslušenství. 

(511) 12, 37 
(210) O-100781 

 
 

(111) 201111 

(220) 07.07.1995 

(151) 26.06.1997 

(540) Agentura Zvonek 

(730) PaedDr. Miroslav Zvonek, Pod Nivami 330, Zlín, 76001, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost; (36) činnost a služby realitní kanceláře, 
zejména zprostředkování, koupě, prodeje, výměny a pronájmu bytů a 

nebytových prostor. 

(511) 35, 36 
(210) O-101804 

 
 

(111) 201112 

(220) 07.07.1995 

(151) 26.06.1997 

(540) ZVONEK 

(730) PaedDr. Miroslav Zvonek, Pod Nivami 330, Zlín, 76001, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost; (36) činnost a služby realitní kanceláře, 
zejména zprostředkování, koupě, prodeje, výměny a pronájmu bytů a 

nebytových prostor. 

(511) 35, 36 
(210) O-101806 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 201717 

(220) 06.04.1995 

(151) 28.07.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EMC Corporation, 176 South Street, Hopkinton, MA, US 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, Na Příkopě 
583/15, Praha 1, 11000 

(510) (9) programovatelné systémy mající procesory, paměti, programové 

(softwarové) vybavení a vybavení pro ukládání údajů do paměti a pro 
jejich uchovávání. 

(511) 9 

(210) O-99058 

 
 

(111) 201781 

(220) 12.06.1995 

(151) 28.07.1997 

(540) LABEL PRODESIGNER 

(730) S & K Label, spol. s r.o., Hošťálkova 117, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Kořistka Martin, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500 
(510) (9) software na záznamových nosičích; (35) propagační a reklamní 

agentura, organizace reklamních a propagačních kampaní, organizace a 

realizace výstav; (42) vytváření počítačových programů, poradenská 
činnost v oblasti software, poskytování software. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-101150 

 
 

(111) 201836 

(220) 25.07.1995 

(151) 28.07.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (3) kosmetické přípravky a toaletní přípravky, určené pro péči o pleť 

včetně mýdel a šamponů, tělových olejů, tělových vodiček a vodiček na 

vlasy, pro použití před koupelí, při koupeli nebo po koupeli, výrobky 
voňavkářské, zejména krémy a oleje na opalování, zubní pasty a prášky; 

(5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické včetně kultur 

mikroorganizmů, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro 
děti, desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení 

živočišných škůdců včetně parazitů; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 
lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně souvisejícího speciálního 

nábytku, a zdravotnických pomůcek; (11) zařízení zdravotnická včetně 

zařízení klimatizačních a zařízení pro úpravu vzduchu; (16) publikace, 
zejména knihy, časopisy a periodika včetně lékařských receptářů; (25) 

oděvy pánské, dámské, dětské, boty, střevíce a pantofle; (35) poskytování 

pomoci při výkonu hospodářské činnosti včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících personálních záležitostí, pronájem 

chirurgických, lékařských, zubolékařských, zvěrolékařských a zdravotních 

přístrojů, nástrojů, pomůcek a zařízení, správa obchodních zájmů třetích 

osob; (39) přeprava raněných, nemocných a rodiček, přeprava typu home-
care, přeprava zdravotnických a sanitárních prostředků, zejména 

biologických proparátů, krve a jejích derivátů, zprostředkování těchto 

přeprav, pronájem vozů lékařské a sanitní služby; (41) činnost vyučovací, 
výchovná a vzdělávací včetně pořádání specializačních doškolovacích 

kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu, nakladatelská, vydavatelská, distribuční a 
půjčovní činnost publikací; (42) služby nemocniční včetně zdravotnické 

záchranné služby a lékařské služby první pomoci, služby ozdravoven a 

sanatorií, návštěvy nemocných a služby pečovatelské včetně v domovech 
pro staré lidi, služby lékařských, biologických a chemických laboratoří, 

služby v oblasti péče o tělo a péče o pleť, včetně služeb v oblasti lázní, 
bazénů, saun, regeneračních a rehabilitačních středisek, zejména tzv. fit-

center, a služeb v oblasti kosmetických, kadeřnických a oděvních salonů. 

(511) 3, 5, 10, 11, 16, 25, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102290 

 
 

(111) 202329 

(220) 22.04.1996 

(151) 29.07.1997 

(540) HERBAVERA 

(730) 3K s.r.o., Počernická 56, Praha 10, 10800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Krejčík & Partneři, JUDr. Vladimír Krejčík, Anglická 
414/28, Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty. 

(511) 3 

(210) O-110537 

 
 

(111) 202686 

(220) 23.06.1995 

(151) 26.08.1997 

(540) INTAX 

(730) INTAX, spol. s r.o., Zoubkova 3, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(510) (7) šicí stroje, domácí roboty, pletací stroje, pračky, myčky, vrtačky, 

elektromotory; (8) holicí strojky; (9) komponenty počítačových a 

komunikačních sítí a systémů, nosiče záznamů zvukové, obrazové a 
zvukově obrazové, nosiče software, dat a informací zejména programů pro 

zpracování dat, rešeršní a pro finančnictví, peněžnictví a pojišťovnictví, 

elektrické měřicí přístroje, regulační prvky, regulátory, vodiče, světelné 
kabely, tiskárny, počítače, počítačové periferie a příslušenství, snímací a 

vyhodnocovací elektrická měřidla a zařízení, čidla, jističe, pojistky, 

spínače, vypínače, transformátory, televizory, magnetofony, gramofony, 
CD-přístroje, reproduktory, telefaxy, zesilovače, rádia, sluchátka, 

vysílačky, telefony, elektronické zámky a trezory, elektronické 

bezpečnostní pokladny, vysavače, hrací automaty, elektronické melodické 
zvonky; (11) zvlhčovače, kávovary, ohřívače, mrazáky, lampy, svítidla, 

ventilátory, mikrovlnné trouby, sporáky, ledničky, topidla; (14) 

elektronické hodiny; (15) elektronické hudební nástroje, hudební skříně; 
(16) elektrické psací stroje, knihy, katalogy a návody; (28) elektronické 

hračky; (42) tvorba software zejména programů pro zpracování dat, 

rešeršních a pro účely finančnictví, peněžnictví a pojišťovnictví. 
(511) 7, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 28, 42 

(210) O-101476 

 
 

(111) 202716 

(220) 17.08.1995 
(151) 26.08.1997 

(540) STORM 

(730) FUNSTORM s. r. o., Ještědská 360, Liberec 8, 46008, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (24) látky na konfekční oděvy, tkaniny na výšivky, deky a dečky; (25) 

konfekční zboží a výrobky zejména vrchní ošacení, pletené výrobky a 

prádlo všeho druhu pro dospělé, mládež a děti včetně technické konfekce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kloboučnické zboží všeho druhu, čepice, šály, šátky, trička, košile, 

rukavice, ponožky, punčochy, punčochové kalhoty, kravaty, vázanky, 

motýlky, košilové límečky, límce v jiné třídě neuvedené; (26) oděvní 

ozdoby, vyztužovací límce, podkladové límce, knoflíky do límců, 
manžetové knoflíky v jiné třídě neuvedené, knoflíky všeho druhu, krajky a 

výšivky, stuhy a šněrovadla, zdrhovací uzávěry, prýmkařské zboží, jehlice, 

jehly, špendlíky, očka, umělé květiny. 
(511) 24, 25, 26 

(210) O-102901 

 
 

(111) 203446 

(220) 24.05.1995 
(151) 23.09.1997 

(540) ROGANA 

(730) backaldrin s.r.o., Žitná 982, Kladno, 27201, CZ 

(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 

Praha 1, 11000 
(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 

pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 

(511) 30 

(210) O-100529 

 
 

(111) 203447 

(220) 24.05.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) SUPER HT 

(730) backaldrin s.r.o., Žitná 982, Kladno, 27201, CZ 
(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 

Praha 1, 11000 

(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 
pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 

(511) 30 

(210) O-100530 

 
 

(111) 203448 

(220) 24.05.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) QUICK 

(730) backaldrin s.r.o., Žitná 982, Kladno, 27201, CZ 

(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 
Praha 1, 11000 

(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 

pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 
(511) 30 

(210) O-100532 

 
 

(111) 203540 

(220) 31.10.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) ROJET 

(730) Jiří Horký, Pohledec 47, Nové Město na Moravě, 59231, CZ 
(740) Hájková Ludmila, Olbrachtovo nám. 5, Brno- Komín, 62400 

(510) (37) čištění odpadů a kanalizace, čištění studní. 

(511) 37 
(210) O-105379 

 
 

(111) 203595 

(220) 08.12.1995 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) DE-PLUS, spol. s r.o., Pražská 670/80, Brno, 64200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (9) zařízení a přístroje elektrické, fotografické, filmové, optické, zařízení a 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje 
výukové, aparáty pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových nebo obrazových záznamů, dramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy na mince, prodejní nebo 
hrací automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo žetonu, 

zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací 

a počítače včetně kancelářských a děrovacích strojů, speciální pouzdra pro 
přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (28) hry, hračky, 

tělocvičné a sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, 

pokud nejsou zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby, nářadí 
pro zimní sport, nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby 

na vánoční stromky; (29) maso, ryby včetně měkýšů a korýšů, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, 
želé, džemy a kompoty, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně 

mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina 

naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky k ochucení, mouka 

a obilné výrobky určené k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., 

nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, 
jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, prášky do 

pečiva, pepř, ocet, chuťové omáčky, led pro osvěžení; (32) pivo, lehká 

piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 
jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; 

(33) vína, lihoviny, likéry; (34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství v 

otázkách podnikání a organizace a provozně ekonomických otázkách, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, správa cizích obchodních zájmů, 
kontrola, vedení ochrana; (36) správa pozemků, budov a bytů, bytových i 

nebytových prostor, zprostředkování obchodů s nemovitostmi a 

hypotékami, správa majetku, nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a 
bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v souvisejících uvedených oborech včetně v 

oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) stavebnictví, provádění oprav a 
instalací včetně montážní, servisní a opravárenské činnosti v oblasti 

výpočetní, kancelářské a reprodukční techniky i prodejních a hracích 

automatů; (41) činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, sportovní a 
kulturní aktivity, doškolování, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, pronájem hracích automatů; (42) hostinské, restaurační, 

hotelové a jiné služby pro hosty včetně reservace ubytování, pronájem 
zařízení pro zpracování dat, pronájem prodejních automatů. 

(511) 9, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-106732 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 203596 

(220) 08.12.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) DE-PLUS 

(730) DE-PLUS, spol. s r.o., Pražská 670/80, Brno, 64200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (9) zařízení a přístroje elektrické, fotografické, filmové, optické, zařízení a 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje 

výukové, aparáty pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových nebo obrazových záznamů, dramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy na mince, prodejní nebo 

hrací automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo žetonu, 
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací 

a počítače včetně kancelářských a děrovacích strojů, speciální pouzdra pro 

přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (28) hry, hračky, 
tělocvičné a sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, 

pokud nejsou zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby, nářadí 

pro zimní sport, nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby 
na vánoční stromky; (29) maso, ryby včetně měkýšů a korýšů, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy a kompoty, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně 

mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina 

naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky k ochucení, mouka 
a obilné výrobky určené k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., 

nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, prášky do 
pečiva, pepř, ocet, chuťové omáčky, led pro osvěžení; (32) pivo, lehká 

piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; 
(33) vína, lihoviny, likéry; (34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství v 
otázkách podnikání a organizace a provozně ekonomických otázkách, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, správa cizích obchodních zájmů, 

kontrola, vedení ochrana; (36) správa pozemků, budov a bytů, bytových i 
nebytových prostor, zprostředkování obchodů s nemovitostmi a 

hypotékami, správa majetku, nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a 
bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v souvisejících uvedených oborech včetně v 

oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) stavebnictví, provádění oprav a 

instalací včetně montážní, servisní a opravárenské činnosti v oblasti 

výpočetní, kancelářské a reprodukční techniky i prodejních a hracích 

automatů; (41) činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, sportovní a 
kulturní aktivity, doškolování, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, pronájem hracích automatů; (42) hostinské, restaurační, 

hotelové a jiné služby pro hosty včetně reservace ubytování, pronájem 
zařízení pro zpracování dat, pronájem prodejních automatů. 

(511) 9, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-106733 

 
 

(111) 206767 

(220) 02.11.1995 

(151) 26.01.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, Sokolská 

490/31, Praha - Nové Město, 12000, CZ 
(510) (41) vydávání odborných lékařských časopisů, kongresová činnost. 

(511) 41 

(210) O-105472 

 
 

(111) 206779 

(220) 24.11.1995 

(151) 26.01.1998 

(540) ABC PLUS 

(730) Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, 

NY, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (5) vitaminy, minerální přípravky a přídavky do stravy. 
(511) 5 

(210) O-106287 

 
 

(111) 206780 

(220) 28.11.1995 

(151) 26.01.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jaroslava Šafránková, Lublaňská 24/673, Praha 2, 12000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby; (41) výchovná a 
zábavní činnost, agenturní činnost; (42) výroba vstupenek pomocí 

počítačové techniky, jejich forma, vzhled. 

(511) 16, 41, 42 
(210) O-106365 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 206814 

(220) 25.07.1995 

(151) 26.01.1998 

(540) LAUREA 

(730) LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické včetně kultur 

mikroorganizmů, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro 

děti, desinfekční prostředky prostředky k ničení plevele a k hubení 
živočišných škůdců včetně parazitů; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně souvisejícího speciálního 

nábytku, a zdravotnických pomůcek; (11) zařízení zdravotnická včetně 
zařízení klimatizačních a zařízení pro úpravu vzduchu; (16) publikace, 

zejména knihy, časopisy a periodika včetně lékařských receptářů; (35) 

poskytování pomoci při výkonu hospodářské činnosti včetně 
zprostředkování obchodních a souvisejících personálních záležitostí, 

pronájem chirurgických, lékařských, zubolékařských, zvěrolékařských a 

zdravotních přístrojů, nástrojů, pomůcek a zařízení, správa obchodních 
zájmů třetích osob; (39) přeprava raněných, nemocných a rodiček, 

přeprava typu home-care, přeprava zdravotnických a sanitárních 

prostředků, zejména biologických proparátů, krve a jejích derivátů, 

zprostředkování těchto přeprav, pronájem vozů lékařské a sanitní služby; 

(41) činnost vyučovací, výchovná a vzdělávací včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 
výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 

nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost publikací; (42) 

služby nemocniční včetně zdravotnické záchranné služby a lékařské 
služby první pomoci, služby ozdravoven a sanatorií, návštěvy nemocných 

a služby pečovatelské včetně v domovech pro staré lidi, služby lékařských, 

biologických a chemických laboratoří, služby v oblasti péče o tělo a péče o 
pleť, včetně služeb v oblasti lázní, bazénů, saun, regeneračních a 

rehabilitačních středisek, zejména tzv. fit-center, a služeb v oblasti 

kosmetických, kadeřnických a oděvních salonů. 
(511) 5, 10, 11, 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-102288 

 
 

(111) 206815 

(220) 25.07.1995 
(151) 26.01.1998 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické včetně kultur 

mikroorganizmů, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro 

děti, desinfekční prostředky prostředky k ničení plevele a k hubení 
živočišných škůdců včetně parazitů; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně souvisejícího speciálního 

nábytku, a zdravotnických pomůcek; (11) zařízení zdravotnická včetně 
zařízení klimatizačních a zařízení pro úpravu vzduchu; (16) publikace, 

zejména knihy, časopisy a periodika včetně lékařských receptářů; (35) 

poskytování pomoci při výkonu hospodářské činnosti včetně 
zprostředkování obchodních a souvisejících personálních záležitostí, 

pronájem chirurgických, lékařských, zubolékařských, zvěrolékařských a 

zdravotních přístrojů, nástrojů, pomůcek a zařízení, správa obchodních 
zájmů třetích osob; (39) přeprava raněných, nemocných a rodiček, 

přeprava typu home-care, přeprava zdravotnických a sanitárních 

prostředků, zejména biologických proparátů, krve a jejích derivátů, 
zprostředkování těchto přeprav, pronájem vozů lékařské a sanitní služby; 

(41) činnost vyučovací, výchovná a vzdělávací včetně pořádání 
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 

výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 

nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost publikací; (42) 
služby nemocniční včetně zdravotnické záchranné služby a lékařské 

služby první pomoci, služby ozdravoven a sanatorií, návštěvy nemocných 

a služby pečovatelské včetně v domovech pro staré lidi, služby lékařských, 

biologických a chemických laboratoří, služby v oblasti péče o tělo a péče o 

pleť, včetně služeb v oblasti lázní, bazénů, saun, regeneračních a 
rehabilitačních středisek, zejména tzv. fit-center, a služeb v oblasti 

kosmetických, kadeřnických a oděvních salonů. 

(511) 5, 10, 11, 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102289 

 
 

(111) 207367 

(220) 24.05.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) WIENER NOTE 

(730) backaldrin s.r.o., Žitná 982, Kladno, 27201, CZ 
(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 

Praha 1, 11000 

(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 
pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 

(511) 30 

(210) O-100531 

 
 

(111) 208127 

(220) 29.06.1995 

(151) 25.03.1998 

(540) Nature's Bounty 

(730) Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, 

NY, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (5) vitamíny, minerální přípravky a přídavky do stravy. 
(511) 5 

(210) O-101660 

 
 

(111) 208886 

(220) 04.10.1995 
(151) 28.04.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 33, Praha 1, 11407, CZ 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 
(510) (36) služby peněžní, přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, 

investování do cenných papírů na vlastní účet, financování pronájmu, 

platební styk a zúčtování, vydávání platebních karet, cestovních šeků, 
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínovaných obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 
vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 

podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet, uložení a 
správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon funkce depozitáře 

investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování bankovních 

informací, pronájem bezpečnostních schránek; (42) ubytovací služby. 
(511) 36, 42 

(210) O-104633 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 209357 

(220) 24.05.1995 

(151) 27.05.1998 

(540) MULTIKORN 

(730) backaldrin, s.r.o., Žitná 982, Kladno, Dubí, 27201, CZ 

(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 
Praha 1, 11000 

(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 

pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 
(511) 30 

(210) O-100543 

 
 

(111) 209378 

(220) 04.10.1995 
(151) 27.05.1998 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 33, Praha 1, 11407, CZ 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (36) služby peněžní, přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, 

investování do cenných papírů na vlastní účet, financování pronájmu, 
platební styk a zúčtování, vydávání platebních karet, cestovních šeků, 

poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínovaných obchodů a opcí včetně 
kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 

vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 
podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet, uložení a 

správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon funkce depozitáře 

investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování bankovních 
informací, pronájem bezpečnostních schránek; (42) ubytovací služby. 

(511) 36, 42 

(210) O-104629 

 
 

(111) 209397 

(220) 09.02.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 12000, CZ 
(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(510) (35) reklama; (38) rozhlasové vysílání. 
(511) 35, 38 

(210) O-108463 

 
 

(111) 210174 

(220) 24.05.1995 
(151) 29.06.1998 

(540) ANIFARIN 

(730) backaldrin s.r.o., Žitná 982, Kladno, 27201, CZ 

(740) Ružička, Srp & Partners s.r.o. advokátní kancelář, Ovocný trh 1096/8, 

Praha 1, 11000 
(510) (30) pekařské suroviny, pekařské přísady, obzvláště pekařské prostředky, 

pekařské pomocné prostředky, aromata a esence. 

(511) 30 
(210) O-100528 

 
 

(111) 211658 

(220) 17.05.1996 

(151) 25.08.1998 

(540) ŠKODA AUTO MUSEUM 

(730) ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, 
CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno., . 

(510) (35) propagační činnost, inzertní a reklamní činnost, příprava a realizace 
propagačních akcí, informační služba, organizace obchodních výstav; (39) 

průvodcovská služba exkurzím; (41) výchovná a zábavní činnost, příprava 

a realizace kulturních a společenských akcí, přednášková činnost, příprava 
a realizace audiovizuálních pořadů a přednášková činnost s tím spojená, 

organizace neobchodních výstav; (42) výstavy (zajišťování zařízení). 

(511) 35, 39, 41, 42 
(210) O-111405 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 215384 

(220) 25.08.1995 

(151) 22.02.1999 

(540) V.A.C. 
(730) Petr Vachler, V Zálomu 10, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) gramofonové desky, fotografické, kinematografické, optické, 

automatické distributory a mechanismy na mince; (35) reklamní a 

propagační činnost; (41) půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, půjčování kinematografických filmů, filmová, video 

a televizní produkce, výroba pořadů, provozování filmového klubu, 

pořádání filmových a jiných audiovizuálních představení, provozování 
kina, vydavatelská a nakladatelská činnost, předávání cen za filmová a 

podobná díla. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-103138 

 
 

(111) 223604 

(220) 07.06.1995 

(151) 19.04.2000 

(540) DYNAMIT 

(730) PINELLI spol. s r.o., Pod Bezručovým vrchem, Za Drahou 165/1, Krnov, 
79401, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-101003 

 
 

(111) 275269 

(220) 15.12.2004 
(151) 29.09.2005 

(540) Mr. Baker 

(730) HDS Retail Czech Republic, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, Beroun - 

Beroun 2 - město, 26601, CZ 
(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr. Ing. Martin Lukáš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

(510) (43) pohostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 43 

(210) O-421413 

 
 

(111) 277094 

(220) 14.06.2005 

(151) 28.11.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) DADDY TOYS, s r. o., Rolnická 3, Brno, 62500, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, 60200 

(510) (28) hry v rámci této třídy, hrací žetony, stolní hry, domina, hrací karty, 
společenské hry, hračky, výukově zábavní hry a/nebo hračky, dřevěné 

hračky; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, 
pořádání zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost v oblasti 

sportovních aktivit, nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 28, 41 

(210) O-427341 

 
 

(111) 277510 

(220) 28.04.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) SINUPO Forte 

(730) UROCONT s.r.o., Hlaváčova 822, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, 
CZ 

(740) JUDr. Ph.D. Ivana Kolerová, advokátka, Závodu míru 1828, Pardubice, 

53002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, výtažky z léčivých 

bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů a stopových prvků, 
potravinové doplňky obohacené vitamíny s léčivými účinky, vitamínové 

přípravky, cukrovinky nebo pastilky nebo kapsle nebo žvýkačky s 

léčivými přísadami, dietetické potraviny a nápoje s léčebnými účinky, 
potravinové doplňky s léčebnými účinky - vše v rámci této třídy; (29) 

jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách spadající do této třídy, 

potravinové doplňky obsahující látky živočišného původu; (39) doprava a 

skladování. 

(511) 5, 29, 39 

(210) O-425812 

 
 

(111) 277512 

(220) 28.04.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) HE - PANOL 

(730) UROCONT s.r.o., Hlaváčova 822, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, 

CZ 
(740) JUDr. Ph.D. Ivana Kolerová, advokátka, Závodu Míru 1828, Pardubice, 

53002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, výtažky z léčivých 

bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů a stopových prvků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny s léčivými účinky, vitamínové 
přípravky, cukrovinky nebo pastilky nebo kapsle nebo žvýkačky s 

léčivými přísadami, dietetické potraviny a nápoje s léčebnými účinky, 

potravinové doplňky s léčebnými účinky - vše v rámci této třídy; (29) 
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách spadající do této třídy, 

potravinové doplňky obsahující látky živočišného původu; (39) doprava a 

skladování. 
(511) 5, 29, 39 

(210) O-425814 

 
 

(111) 277702 

(220) 23.05.2005 
(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Ing. Vladimír Hvězda STAR INTERIER, Kostelecká 148, Neratovice, 

27711, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 
(510) (20) nábytek (bytové zařízení); (42) návrhy a realizace interiéru. 

(511) 20, 42 

(210) O-426610 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 277740 

(220) 26.05.2005 

(151) 22.12.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Douda Radek Mgr., Pražská 55, České Budějovice, 37004, CZ 
(740) Advokátní kancelář Nádravský & syn, JUDr. Jan Nádravský, Husova tř. 

1633/40, České Budějovice, 37005 

(510) (41) poskytování zábavy prezentováním tance, zpěvu a hudebních 
produkcí při kulturních akcích. 

(511) 41 

(210) O-426748 

 
 

(111) 277777 

(220) 02.06.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SONING Praha a.s., Plzeňská 846/66, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (6) kovové stavební materiály a konstrukce, kovové ozdobné pohledové 

desky, kovové kryty zvukoabsorpčních panelů, kovové výrobky 

zámečnické a klempířské; (11) zařízení a přístroje pro osvětlení, zejména 
speciální zavěšované panely se svítidly; (19) nekovové stavební materiály, 

zejména zavěšované zvukoabsorpční panely, a to i jako nosiče 

osvětlovacích zařízení a reproduktorů ozvučení, zvukoabsorpční obklady 
stěn a stropů. 

(511) 6, 11, 19 

(210) O-426932 

 
 

(111) 277783 

(220) 03.06.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) VINIUM a.s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační tiskoviny, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 16, 32, 33 

(210) O-426951 

 
 

(111) 277810 

(220) 08.06.2005 

(151) 22.12.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) VINIUM a. s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) advokát, JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha, 16900 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 
z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 
nápoje. 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-427155 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 277811 

(220) 08.06.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VINIUM a. s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) advokát, JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha, 16900 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje. 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-427156 

 
 

(111) 277830 

(220) 09.06.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) ZLATOCOLA 

(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 
(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 

ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné veškeré nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) veškeré 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 

průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 
letáky, vzorky, tiskoviny), poskytování vyhledávání počítačových 

obchodních informací, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 

administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 
obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 

rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 

obchodních transakcí, pronájem reklamních ploch, multimediálních 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, vydávání reklamních, 
náborových, propagačních a inzertních textů, sekretářské služby, reklama 

on-line v počítačové síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a 

podporu prodeje, pronájem reklamní doby v komunikačních mediích, 
poskytování on-line inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, 

zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-427191 

 
 

(111) 277852 

(220) 15.06.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hajdůch Pavel, Lesní 378, Dolní Lhota, 74766, CZ 

(510) (30) káva. 
(511) 30 

(210) O-427367 

 
 

(111) 278173 

(220) 01.06.2005 
(151) 23.01.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Invia.cz, a.s., Senovážné náměstí 1463/5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 17, Praha, 12000 

(510) (39) rezervace v oblasti cestování a v dopravě, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti cestovního ruchu, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu. 

(511) 39 

(210) O-426911 

 
 

(111) 278174 

(220) 01.06.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MEDETRON s.r.o., Vavrečkova 5673, Zlín, 76001, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 
(510) (10) zdravotnické prostředky z plastů a pryže jako cévky, katetry, lékařské 

rukavice, náhradní díly k lékařským přístrojům z pryže a plastů, lékařské 

přístroje a zařízení, lékařské přístroje a zařízení sestavené s využitím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výpočetní techniky, přístroje pro gynekologická vyšetření, přístroje pro 

vyšetřování močových cest, urodynamický modulární systém, 

diagnostické přístroje pro prenatální péči, diagnostické přístroje pro 

snímání tělesných parametrů a veličin jako je tlak, elektroaktivita, teplota, 
průtoky, hmotnost, biolampy, magnetoterapeutické přístroje, 

kalorimetrické váhy, rehabilitační přístroje, masážní vaničky, inkubátory 

pro kojence; (11) zdravotnické prostředky zahrnuté do této třídy, zejména 
sterilizátory pro lékařské účely, příslušenství pro sterilizační přístroje 

včetně náhradních dílů, přístroje destilační, přístroje pro klimatizaci; (37) 

servis a opravy přístrojů a zařízení laboratní a zdravotnické techniky, 
servis zdravotnických prostředků; (42) tvorba software, tvorba 

specializovaného software pro zdravotnictví a lékařské přístroje, tvorba 

grafických návrhů. 
(511) 10, 11, 37, 42 

(210) O-426912 

 
 

(111) 278182 

(220) 03.06.2005 
(151) 23.01.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) VINIUM a.s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační tiskoviny, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-426952 

 
 

(111) 278198 

(220) 06.06.2005 

(151) 23.01.2006 

(540) Doblba 

(730) Vachler Petr, V Zálomu 10, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 
digitální podobě, filmy -v rámci této třídy, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, kreslené filmy, aparáty a 

přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty 

pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony, 

záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty zvukových 

nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání - v rámci této třídy; 

(41) agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 
výchovy, vzdělávání, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, kulturní, 

soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací 

představení, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možností stažení), fotografování, 
informace o možnostech zábavy, výchovy, vzdělávání, kultury, rekreace, 

rozptýlení a sportu, organizování večírků, předprodej vstupenek, 

provozování kinosálů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 
výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 9, 35, 41 

(210) O-427064 

 
 

(111) 278323 

(220) 30.06.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mischinger Ivo, Vigantice 22, Vigantice - Rožnov pod Radhoštěm, 

75661, CZ 
(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), aktualizování reklamních 

materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), fotokopírování, inzerce poštou, kopírování dokumentů, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

marketingové studie, obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum 

trhu, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama, reklama on 

line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály 

(aktualizování), reklamní materiály (rozšiřování) zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování) 

reklamní plochy (pronájem), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), umělci (agentury), vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, výklady 

(aranžování), vylepování plakátů; (41) digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (DTP), filmová studia, filmová tvorba, 
fotografování, konference (organizování a vedení), kongresy 

(organizování a vedení), loterie (pořádání), nahrávací studia (služby), 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování plesů, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 
sportovních soutěží, plánování a organizování večírků; (42) dárkové 

balení, grafický design, hosting webových stránek, navrhování obalů, 

obalový design, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 
umělecký design, umisťování webových stránek. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-427826 

 
 

(111) 278683 

(220) 13.06.2005 
(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Karlovarská Korunní s.r.o., Stráž nad Ohří 77 77, Stráž nad Ohří, 

36301, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, pramenitá 

voda ochucená, kojenecká voda. 
(511) 32 

(210) O-427243 

 
 

(111) 278725 

(220) 22.06.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ELNAS s.r.o., Oblekovice 394, Znojmo, 67181, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (11) sanitární a hygienická zařízení, přístroje a technika, sanitární rozvody 
a jejich součásti, armatury, koupelnové doplňky, sprchové kouty a kabiny, 

sprchové panely, sprchové sety, sprchové vaničky a vany, koupací vany, 

zařízení koupelen, vanové zástěny, hydromasážní vany, hydromasážní 

systémy, sanitární keramika, baterie vodovodní, umyvadla, přístroje pro 

topení a sušení, radiátory, infrazářiče, přímotopná tělesa, akumulační 

topidla, ohřívače vody zásobníkové a průtokové, sprchové koncovky, 

sedátka, kulové ventily, sanitární kalová čerpadla, sifony, potrubí jako 
součásti hygienických zařízení, těsnění vodovodní, kohoutky pro potrubí, 

instalační materiál pro vany, vodovodní potrubí, tvarovky pro sanitární 

rozvody, dřezy, výlevky, bidety, splachovací zařízení, splachovače, 
záchodové mísy, záchodová sedátka, záchody splachovací, záchody 

přenosné, koupelnové obklady, lázeňské vany, vany plastové, lázeňské 

vybavení, vany pro sedací koupele, vanové zařízení, bojlery plynové, 
zařízení pro sauny, zařízení pro sušení rukou, to vše spadající do třídy 11; 

(20) koupelnový nábytek, zrcadla, rámy; (35) reklama, propagační činnost, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v obchodní oblasti, obchodní management, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, poradenství v 
obchodní činnosti, marketing, obchodní výstavy a obchodní 

administrativa. 

(511) 11, 20, 35 
(210) O-427530 

 
 

(111) 278880 

(220) 15.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Golf Club Sokolov, ul. Jednoty 1628, Sokolov, 35645, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako např. noviny, časopisy, 
katalogy prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, jídelní lístky, šatní lístky, 

školní knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, 
dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na 

knihy, sešity, tiskopisy a jiné papírenské a polygrafické výrobky, 

pořadače, rychlovazače, zakládací desky, podložky, upomínkové předměty 
z papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot v jiné 

třídě neobsažené, psací a kancelářské potřeby všeho druhu zařazené v této 

třídě včetně úchytů, stojánků, pouzder a jiných obalů na ně, stojánky na 
fotografie, mapy, atlasy a jiná kartografická díla, pohlednice, fotografie, 

grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné 

dekorační předměty z papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné 
výrobky z papíru, jako např. utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, 

záclony, záclonky, banketní sukně, boxy a přihrádky, zejména z papíru a 

plastů, na spisy a kancelářské potřeby zařazené v této třídě; (25) prádlo a 
oděvy, zejména společenské, sportovní, pracovní, pro volný čas, jako např. 

košile, halenky, polokošile, trička, nátělníky, kalhoty, bermudy, šortky, 

sukně, šaty, saka, obleky a kostýmy, bundy, kabáty, vesty, svetry, plavky, 
tepláky, sportovní dresy, mikyny, obuv společenská, sportovní, pracovní, 

domácí i pro volný čas, pokrývky hlavy, jako např. klobouky, čepice, 

šátky, oděvní doplňky jako kravaty, motýlky, opasky, šle, rukavice, 
ponožkové a punčochové zboží, vše v rámci této třídy; (35) 

zprostředkování obchodu, reklama a propagace, vydávání a šíření 

reklamních a propagačních materiálů, shromaždování dat, administrativní 
činnosti, vedení účetnictví, manažerská činnost, poradenství organizační, 

podnikatelské, ekonomické a obchodní, pronájem reklamních ploch, 

provozování prodejních automatů v rámci této třídy; (41) provozování 
golfových hřišť a jiných sportovišť, vedení a provozování sportovních 

škol, kurzů a jiných výukových a vzdělávacích akcí, trenérská činnost, 

výuková činnost, organizování a pořádání sportovních soutěží, 
společenských, kulturních a zábavních akcí, pořádání uměleckých a jiných 

výstav a přehlídek nekomerčního charakteru a zprostředkování těchto 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

služeb, nakladatelská a vydavatelská činnost, zejména vydávání 

periodických a neperiodických tiskovin, knižních publikací, plošných 

výtvarných prvků, tvorba zvukových a audiovizuálních děl, pronájem 

sportovišť, pronájem a půjčování sportovního vybavení a sportovního 
nářadí; (43) služby spojené s ubytováním a stravováním, provozování 

hotelů, penziónů, ubytoven a jiných podobných ubytovacích zařízení, 

provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných 
provozoven rychlého občerstvení, pronajímání jednacích místností, 

provozování automatů na nápoje a jiné občerstvení. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 
(210) O-428150 

 
 

(111) 278910 

(220) 21.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) E - TICKETPRO 

(730) TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Vrba, Lublaňská 673/24, Praha 2, 12000 

(510) (16) vstupenky, lístky a tikety (tickets) vyrobené pomocí výpočetní 

techniky, etikety, formuláře, brožury, manuály, referenční, uživatelské a 

jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro programy a 

software; (41) agenturní činnost v oblasti divadelní, filmové, hudební a 

jiné umělecké, jakož i činnost v oblasti výstav, prohlídek (muzeí), 
kongresů, konferencí, jakož i ostatních kulturních, sportovních, 

vzdělávacích a uměleckých akcí, předprodej (prodej) vstupenek na 

divadelní, filmová, hudební a jiná umělecká představení, předprodej 
(prodej) vstupenek na výstavy, prohlídky (muzea), kongresy, konference a 

ostatní sportovní, vzdělávací a umělecké akce, zprostředkování prodeje 

vstupenek na divadelní, hudební a jiná umělecká představení, 
zprostředkování prodeje vstupenek na výstavy, prohlídky (muzea), 

kongresy, konference a ostatní kulturní, sportovní, vzdělávací a umělecké 

akce. 
(511) 16, 41 

(210) O-428329 

 
 

(111) 278933 

(220) 25.07.2005 
(151) 23.02.2006 

(540) OPTILOAD 

(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (7) pračky, žehlicí stroje, odstředivky (sušičky rotační); (11) sušičky 

prádla elektrické. 

(511) 7, 11 
(210) O-428430 

 
 

(111) 278934 

(220) 25.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) SENSOSPEED 

(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (7) pračky, žehlicí stroje, odstředivky (sušičky rotační); (11) sušičky 
prádla elektrické. 

(511) 7, 11 

(210) O-428431 

 
 

(111) 278935 

(220) 25.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) Trace-Tech 

(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (7) pračky, pračky průmyslové. 

(511) 7 

(210) O-428433 

 
 

(111) 278977 

(220) 28.07.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) RIFF RAFF s. r. o., Čs. armády 4, Praha 6, 16000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6, Praha 7, 

17000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 
tř. 9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve 

tř. 9, audio, video a DTP studia; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 
neperiodické publikace, alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, 

programy, tiskoviny, diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, 

informační produkty na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, 
komiksy, letáky, obtisky, psací potřeby, pera, plakáty, psací podložky, 

podložky pod sklenice, papírové podložky na stůl, pohlednice, poštovní 

známky, prospekty, příručky, publikace, razítka, reklamní, propagační a 
užitkové výrobky z papíru, samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, 

držátka na tužky, papírové ubrousky, papírové vlajky, papírenské výrobky, 

vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky, záložky do knih, zápisníky; (35) 
propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 

předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, 
katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých 

vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová 

a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 
komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, 

prezentace hokejových a utkání a mistrovství, prezentace uživatelů na 

stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, činnost 
organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 

informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, 
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
merchadising, franchising; (39) organizační zajišťování a pořádání 

sportovních zájezdů, vzdělávacích a speciálních pobytů, poskytování a 

zprostředkování cestovních služeb, služby spojených s přepravou 
zavazadel a nákladů, cestovní programy a informace, zprostředkování 

dopravy, rezervace a objednávky přepravy, rezervace ubytování, provoz 

cestovní kanceláře; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, 
tvorba a režie televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, 

pořádání (divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavná 

představení, organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a 
jiných pořadů, pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání 

veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vystoupení v rámci festivalu, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a 

zvukově obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce 

a koprodukce, předprodej a prodej vstupenek; (43) stravování, 

provozování restaurací, barů, jídelen, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a 
kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, cateringové služby, 

příprava jídla a dodávky jídla též pro hosty, pořádání hostin, prodejní 

automaty rychlého občerstvení, zprostředkování stravování 
prostřednictvím sítě Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 

(210) O-428551 

 
 

(111) 279124 

(220) 16.09.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BEL Sýry Česko a. s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky, z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 29, 30 
(210) O-429897 

 
 

(111) 279188 

(220) 01.12.2004 

(151) 22.03.2006 

(540) IGY 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (36) realitní činnost. 

(511) 36 

(210) O-420972 

 
 

(111) 279189 

(220) 01.12.2004 

(151) 22.03.2006 

(540) IGY CENTRUM 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(510) (35) realitní činnost. 

(511) 35 

(210) O-420973 

 
 

(111) 279190 

(220) 01.12.2004 

(151) 22.03.2006 

(540) IGY ČESKÉ BUDĚJOVICE 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (35) realitní činnost. 

(511) 35 

(210) O-420974 

 
 

(111) 279197 

(220) 23.12.2004 

(151) 22.03.2006 

(540) Mr. Bäcker 

(730) HDS Retail Czech Republic, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, Beroun - 
Beroun 2 - město, 26601, CZ 

(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr. Ing. Martin Lukáš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 
(510) (43) stravovací služby, pohostinská činnost. 

(511) 43 

(210) O-421741 

 
 

(111) 279374 

(220) 27.06.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) MIRIL 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 29, č.p. 305, Opava - Komárov, 

74770, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-427702 

 
 

(111) 279378 

(220) 28.06.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) EKORENT, spol. s r.o., Ke Stírce 14/281, Praha 8, 18200, CZ 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodních záležitostí; (36) finanční služby, leasing, 
koupě a prodej na splátky, leasingové služby s následným prodejem věcí, 

finanční leasing, zprostředkování pojišťovacích služeb; (39) pronájem 

dopravní techniky a motorových vozidel, pronájem osobních a nákladních 
automobilů, traktorů, autobusů; (42) pronájem elektrických přístrojů, 

nábytku, lékařských přístrojů a zařízení, pronájem výpočetní, informační 

techniky, pronájem počítačů, pronájem počítačového software. 
(511) 35, 36, 39, 42 

(210) O-427715 

 
 

(111) 279379 

(220) 28.06.2005 
(151) 22.03.2006 

(540) EkoRent leasing. Vaše představy měníme 

ve skutečnost! 

(730) EKORENT, spol. s r.o., Ke Stírce 14/281, Praha 8, 18200, CZ 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodních záležitostí; (36) finanční služby, leasing, 
koupě a prodej na splátky, leasingové služby s následným prodejem věcí, 

finanční leasing, zprostředkování pojišťovacích služeb; (39) pronájem 

dopravní techniky a motorových vozidel, pronájem osobních a nákladních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

automobilů, traktorů, autobusů; (42) pronájem elektrických přístrojů, 

nábytku, lékařských přístrojů a zařízení, pronájem výpočetní, informační 

techniky, pronájem počítačů, pronájem počítačového software. 

(511) 35, 36, 39, 42 
(210) O-427716 

 
 

(111) 279380 

(220) 28.06.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) SKALÁK 

(730) PIVOVAR ROHOZEC, a.s., Malý Rohozec 29, Turnov, 51101, CZ 
(740) Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, 

Liberec 14, 46014 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, kelímky, papírové láhve, 
pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety a tácky, pohlednice, přání, 

kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot, obálky, inzertní noviny, 

ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (18) deštníky, slunečníky, 

hole, tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky, náprsní tašky, peněženky, 

pouzdra na deštníky a slunečníky, klíčenky, kožená galanterie, kožené 

pásky, řemínky, třmeny, kůže, imitace kůže; (21) sklenice, pohárky, 
poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 
keramiky; (24) textilní ručníky, ubrusy, ubrousky a vlajky, textilní plošné 

výrobky v jiné třídě neuvedené; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 

kšilty, trička, šátky, šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, 
kloboučnické zboží; (28) hrací karty; (31) slad a sladové výtažky jako 

suroviny pro výrobu piva a lihovin; (32) piva všeho druhu, sladina, 

sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro 
výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické 

nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, nealkoholické 
aperitivy; (33) alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané; (34) 

tabák, popelníky všeho druhu, nikoliv z drahých kovů, zapalovače 
kuřácké, zápalky a jiné potřeby pro kuřáky náležející do této třídy; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, obchodně informační a 

inzertní činnost, distribuce reklamních prospektů, katalogů a vzorků, 

poskytování pomoci při řízení obchodního úseku podniku, obchodní 

činnost, například ve sdělovacích prostředcích, v síti Internet, v novinách, 

periodikách, v katalozích apod., zprostředkování obchodní činnosti a 
obchodních služeb, vytváření firemní strategie, průzkum trhu, poradenská 

a konzultační činnost v rozsahu uvedených činností a služeb; (39) 

nákladová doprava a přeprava, zprostředkování nákladové dopravy a 
přepravy, pronájem vozidel, rozvoz a distribuce nealkoholických a 

alkoholických nápojů, skladování, pronájem skladů, osobní doprava, 

balení a doručování zboží, organizování a pořádání cest, zájezdů (doprava) 
a prohlídek; (41) organizování a pořádání sportovních, turistických a 

kulturních akcí, služby v oblasti zábavy a rekreace; (42) odborné 

poradenství a konzultační služby v oboru piva a nápojů, vývoj a výzkum v 
daném oboru, zprostředkování vývoje v daném oboru, provádění 

odborných zkoušek v daném oboru; (43) provozování pohostinství a 

restaurací, dočasné ubytování. 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-427731 

 
 

(111) 279492 

(220) 27.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) PODSKALÁK 

(730) PIVOVAR ROHOZEC, a.s., Malý Rohozec 29, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, kelímky, papírové láhve, 
pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety a tácky, pohlednice, přání, 

kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot, obálky, inzertní noviny, 

ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (18) deštníky, slunečníky, 
hole, tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky, náprsní tašky, peněženky, 

pouzdra na deštníky a slunečníky, klíčenky, kožená galanterie, kožené 

pásky, řemínky, třmeny, kůže, imitace kůže; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky; (24) textilní ručníky, ubrusy, ubrousky a vlajky, textilní plošné 

výrobky v jiné třídě neuvedené; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 
kšilty, trička, šátky, šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hrací karty; (31) slad a sladové výtažky jako 

suroviny pro výrobu piva a lihovin; (32) piva všeho druhu, sladina, 
sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro 

výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické 
nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, nealkoholické 

aperitivy; (33) alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané; (34) 
tabák, popelníky všeho druhu, nikoliv z drahých kovů, zapalovače 

kuřácké, zápalky a jiné potřeby pro kuřáky náležející do této třídy; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, obchodně informační a 
inzertní činnost, distribuce reklamních prospektů, katalogů a vzorků, 

poskytování pomoci při řízení obchodního úseku podniku, obchodní 

činnost, například ve sdělovacích prostředcích, v síti Internet, v novinách, 
periodikách, v katalozích apod., zprostředkování obchodní činnosti a 

obchodních služeb, vytváření firemní strategie, průzkum trhu, poradenská 

a konzultační činnost v rozsahu uvedených činností a služeb; (39) 
nákladová doprava a přeprava, zprostředkování nákladové dopravy a 

přepravy, pronájem vozidel, rozvoz a distribuce nealkoholických a 

alkoholických nápojů, skladování, pronájem skladů, osobní doprava, 
balení a doručování zboží, organizování a pořádání cest, zájezdů (doprava) 

a prohlídek; (41) organizování a pořádání sportovních, turistických a 

kulturních akcí, služby v oblasti zábavy a rekreace; (42) odborné 
poradenství a konzultační služby v oboru piva a nápojů, vývoj a výzkum v 

daném oboru, zprostředkování vývoje v daném oboru, provádění 

odborných zkoušek v daném oboru; (43) provozování pohostinství a 
restaurací, dočasné ubytování. 

(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-428495 

 
 

(111) 279493 

(220) 27.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) PIVOVAR ROHOZEC, a.s., Malý Rohozec 29, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 

umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, kelímky, papírové láhve, 

pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety a tácky, pohlednice, přání, 

kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot, obálky, inzertní noviny, 
ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (18) deštníky, slunečníky, 

hole, tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky, náprsní tašky, peněženky, 

pouzdra na deštníky a slunečníky, klíčenky, kožená galanterie, kožené 
pásky, řemínky, třmeny, kůže, imitace kůže; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky; (24) textilní ručníky, ubrusy, ubrousky a vlajky, textilní plošné 

výrobky v jiné třídě neuvedené; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 
kšilty, trička, šátky, šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hrací karty; (31) slad a sladové výtažky jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

suroviny pro výrobu piva a lihovin; (32) piva všeho druhu, sladina, 

sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro 

výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické 
nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, nealkoholické 

aperitivy; (33) alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané; (34) 

tabák, popelníky všeho druhu, nikoliv z drahých kovů, zapalovače 
kuřácké, zápalky a jiné potřeby pro kuřáky náležející do této třídy; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, obchodně informační a 

inzertní činnost, distribuce reklamních prospektů, katalogů a vzorků, 
poskytování pomoci při řízení obchodního úseku podniku, obchodní 

činnost, například ve sdělovacích prostředcích, v síti Internet, v novinách, 

periodikách, v katalozích apod., zprostředkování obchodní činnosti a 
obchodních služeb, vytváření firemní strategie, průzkum trhu, poradenská 

a konzultační činnost v rozsahu uvedených činností a služeb; (39) 
nákladová doprava a přeprava, zprostředkování nákladové dopravy a 

přepravy, pronájem vozidel, rozvoz a distribuce nealkoholických a 

alkoholických nápojů, skladování, pronájem skladů, osobní doprava, 
balení a doručování zboží, organizování a pořádání cest, zájezdů (doprava) 

a prohlídek; (41) organizování a pořádání sportovních, turistických a 

kulturních akcí, služby v oblasti zábavy a rekreace; (42) odborné 
poradenství a konzultační služby v oboru piva a nápojů, vývoj a výzkum v 

daném oboru, zprostředkování vývoje v daném oboru, provádění 

odborných zkoušek v daném oboru; (43) provozování pohostinství a 
restaurací, dočasné ubytování. 

(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-428496 

 
 

(111) 279541 

(220) 09.08.2005 
(151) 22.03.2006 

(540) FRUIT OF THE EARTH 

(730) FRUIT OF THE EARTH, INC., 2520 West Irving Blvd., Suite 400, 

Irving, 75061, TX, US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (3) kosmetika, výrobky pro péči o pleť a vlasy, zejména líčidla, mýdla na 
obličej, rtěnky, laky na nehty, výrobky pro zvlhčení pleti, neléčivé pleťové 

gely, pleťové krémy, pleťová mléka, koupelová mýdla, koupelové gely, 

koupelové oleje, uhličitá koupel, pěny do koupele, perličková koupel, 

perličky do koupele, výrobky proti stárnutí pleti, zejména krémy na obličej 

a neléčivá tělová mléka a krémy na ruce, neléčivé tělové vody a vody na 

ruce, parfémy, mléka na opalování, opalovací krémy, neléčivé balzámy na 
rty, noční krémy, neléčivé pleťové a oční gely, šampóny, kondicionéry a 

laky na vlasy; (5) vitamínové a nutriční doplňky, léčivá mléka, krémy a 

oleje na spáleniny sluncem, antiseptické (dezinfekční) spreje, léčivé krémy 
na ošetření menších popálenin, oděrek, bolestí a bolestí způsobených 

artritidou a burzitridou; (32) nápoje, zejména z ovocných a zeleninových 

šťáv a nápoje pro sportovce. 
(511) 3, 5, 32 

(210) O-428842 

 
 

(111) 279559 

(220) 15.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) OXEL 

(730) ATCentrum s.r.o., Ořechovská 538/22, Brno, 61900, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (9) elektrické akumulátory, elektrické baterie, baterie na zapalování, 
elektrické články, galvanické články, solární články, monočlánky, nabíječe 

baterií; (11) kapesní svítilny; (16) kyanoakrylátová lepidla pro domácnost. 
(511) 9, 11, 16 

(210) O-428946 

 
 

(111) 279594 

(220) 22.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (30) mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné 

trvanlivé pečivo, sušenky, oplatky, káva, kakao, čaj, med, koření, omáčky 
a chuťové přísady patřící do tř. 30. 

(511) 30 

(210) O-429118 

 
 

(111) 279615 

(220) 24.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) ISOWHEY 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků; 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky, 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 
v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely; diabetické a dietetické 
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 
třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, 
výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, skládající, se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 

proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 
bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní 
vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, 

bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-429212 

 
 

(111) 279667 

(220) 30.08.2005 
(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (16) výrobky z papíru - zejména papírové tašky, kelímky, tácky, ubrousky, 
tiskoviny, fotografie, igelitové tašky a obaly, kancelářské potřeby; (21) 

sklo s výjimkou stavebního, porcelán, keramika, majolika, náčiní a nádoby 

pro domácnost; (30) mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na 

bázi obilovin, jemné trvanlivé pečivo, sušenky, oplatky, káva, kakao, čaj, 

med, koření, omáčky a chuťové přísady patřící do tř. 30. 
(511) 16, 21, 30 

(210) O-429382 

 
 

(111) 280741 

(220) 03.11.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) BEL Sýry Česko, a. s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé. 

(511) 29 

(210) O-431140 

 
 

(111) 280800 

(220) 11.11.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ETIGRAF, s. r. o., Riegrova 327, Dvůr Králové nad Labem, 54401, CZ 

(510) (9) stroje a zařízení ke snímání čárového kódu, tiskárny čárového kódu, 
přístroje a zařízení pro tvorbu a použití čárového kódu, kódovací zařízení, 

data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware; (16) 
papír, výrobky z papíru, zejména etikety, štítky a visačky pro všechny 

druhy zboží; (40) polygrafické služby - tisky a potisky všech druhů 

průmyslového a spotřebního zboží. 
(511) 9, 16, 40 

(210) O-431402 

 
 

(111) 280806 

(220) 15.11.2005 
(151) 19.04.2006 

(540) NESSIE 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (30) cereální potraviny, sladké pečivo, sušenky, čokoládové výrobky, 
medové výrobky. 

(511) 30 

(210) O-431472 

 
 

(111) 281056 

(220) 21.07.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Vrba, Lublaňská 673/24, Praha 2, 12000 
(510) (16) vstupenky, lístky a tikety (tickets) vyrobené pomocí výpočetní 

techniky, etikety, formuláře, brožury, manuály, referenční, uživatelské a 

jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro programy a 
software; (41) agenturní činnost v oblasti divadelní, filmové, hudební a 

jiné umělecké, jakož i činnost v oblasti výstav, prohlídek (muzeí), 

kongresů, konferencí, jakož i ostatních kulturních, sportovních, 
vzdělávacích a uměleckých akcí, předprodej (prodej) vstupenek na 

divadelní, filmová, hudební a jiná umělecká představení, předprodej 

(prodej) vstupenek na výstavy, prohlídky (muzea), kongresy, konference a 
ostatní sportovní, vzdělávací a umělecké akce, zprostředkování prodeje 

vstupenek na divadelní, hudební a jiná umělecká představení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkování prodeje vstupenek na výstavy, prohlídky (muzea), 

kongresy, konference a ostatní kulturní, sportovní, vzdělávací a umělecké 

akce. 

(511) 16, 41 
(210) O-428330 

 
 

(111) 281066 

(220) 28.07.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) české hrady.cz letní kulturní festival 

(730) RIFF RAFF s. r. o., Čs. armády 4, Praha 6, 16000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6, Praha 7, 

17000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 
tř. 9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve 

tř. 9, audio, video a DTP studia; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, 
programy, tiskoviny, diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, 

informační produkty na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, 

komiksy, letáky, obtisky, psací potřeby, pera, plakáty, psací podložky, 
podložky pod sklenice, papírové podložky na stůl, pohlednice, poštovní 

známky, prospekty, příručky, publikace, razítka, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, 
držátka na tužky, papírové ubrousky, papírové vlajky, papírenské výrobky, 

vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky, záložky do knih, zápisníky; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 
předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, 
katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých 

vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová 

a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, 

prezentace hokejových a utkání a mistrovství, prezentace uživatelů na 

stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, činnost 
organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 

informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, 
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
merchadising, franchising; (39) organizační zajišťování a pořádání 

sportovních zájezdů, vzdělávacích a speciálních pobytů, poskytování a 

zprostředkování cestovních služeb, služby spojených s přepravou 
zavazadel a nákladů, cestovní programy a informace, zprostředkování 

dopravy, rezervace a objednávky přepravy, rezervace ubytování, provoz 

cestovní kanceláře; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, 
tvorba a režie televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, 

pořádání (divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavná 

představení, organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a 

jiných pořadů, pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání 

veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých 

vystoupení v rámci festivalu, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a 
zvukově obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce 

a koprodukce, předprodej a prodej vstupenek; (43) stravování, 

provozování restaurací, barů, jídelen, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a 
kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, cateringové služby, 

příprava jídla a dodávky jídla též pro hosty, pořádání hostin, prodejní 

automaty rychlého občerstvení, zprostředkování stravování 
prostřednictvím sítě Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 

(210) O-428550 

 

 

(111) 281257 

(220) 02.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) TUTTA 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (30) pizza čerstvá, chlazená, mražená, těstárenské polotovary na pizzu, 

výrobky z mouky a obilovin, těstoviny, pekárenské výrobky. 
(511) 30 

(210) O-431095 

 
 

(111) 281836 

(220) 29.09.2005 
(151) 26.06.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (7) pračky, žehlicí stroje, odstředivky (sušičky rotační); (11) sušičky 

prádla elektrické. 

(511) 7, 11 
(210) O-430165 

 
 

(111) 282438 

(220) 02.12.2005 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) První rozhlasová s.r.o., Koperníkova 6/794, Praha 2, 12000, CZ 
(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(510) (16) papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, periodický a neperiodický 
tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, 

knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, 

reprodukce, samolepky, tiskoviny; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 
bundy, čepice, košile, kravaty, plavky, pyžama, rukavice, sukně, šály, 

tílka, trička; (35) propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, 

inzerce, obchodní průzkum, obchodní administrativa, podpora prodeje 
zboží, informace ve sdělovacích prostředcích, komerční informační 

kancelář, reklamní nebo inzertní materiály, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, 
publikování reklamních textů, vydávání reklamních, propagačních a 

inzertních textů, zpracování textů, marketingové služby, obchodní činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

průzkum trhu, kancelářské práce; (38) spoje, informační kanceláře, 

rozhlasové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

organizování kulturních, vzdělávacích a zábavních akcí, agenturní činnost 

v oblasti kultury a vzdělávání, organizace zábavních pořadů a soutěží, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a zábavy, 

informace o možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová zábava, 

diskotéky, živá vystoupení, estrády, karaoke, zpravodajské služby, výroba 
rozhlasových a televizních programů, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací, pořádání 

školení, organizování a vedení seminářů a konferencí, služby nahrávacího 
studia, pronájem zvukového nahrávacího studia, pronájem audio nahrávek. 

(511) 16, 25, 35, 38, 41 

(210) O-432035 

 
 

(111) 282781 

(220) 26.01.2006 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ORIONREAL, spol. s r.o., Skorkovského 13, Brno, 63600, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k léčebným 

účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a multivitamínové přípravky a 
nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a 

kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo 
stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a 

rekondici k léčebným účelům; (29) potraviny a potravinářské výrobky, 

spadající do této třídy, jako jsou potraviny z ryb a potraviny solené, maso, 
maso v jateční úpravě, masové výtažky, masné a uzenářské výrobky, ryby, 

měkkýši, korýši, drůbež, zvěřina, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervy zeleninové, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně mléčných 

nápojů s vysokým obsahem mléka, čokoládové máslo, jedlé oleje a tuky, 

rajský protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty, čokoládové 

pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, zmrzlina, med, sirup z melasy, 
kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, majonézy, 

kečupy, koření, led na chlazení, potravinové doplňky na bázi přírodních 

produktů, spadající do této třídy, obohacené vitamíny a/nebo minerály 
a/nebo stopovými prvky, jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, 

jakož i pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely, vše v 

rámci této třídy; (32) pivo, lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a 
jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, vitamínové a multivitamínové 

přípravky a nápoje, nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky a 
výtažky z bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i 

pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry, lihové nápoje, 
tresti a výtažky alkoholické, obsahující byliny; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, činnost a služby v oblasti 
aranžérství výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i výstavních 

exponátů k reklamním a obchodním účelům, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 

dokumentů; (39) doprava, přepravování a skladování zboží, doprava v 

rámci služeb cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování a 

zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy, poskytování 
průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů a výletů, jakož i do 

vinic a vinných sklepů, archivace vín, pronájem vozidel, garáží, parkovišť 

a skladů, zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) činnost 
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 

výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 
organizování společensko-kulturních akcí, organizování výstav a veletrhů 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 

módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 
kromě módních přehlídek pro reklamní účely, tvorba rozhlasových a 

televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, pořádání 
zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost v oblasti 

sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení, 

sloužících k regeneraci a rekondici, provozování golfových a tenisových 
hřišť, provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní 

činnost, spadající do této třídy, provozování galerií, zprostředkovatelská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy; (43) 
hostinské, restaurační a hotelové služby pro hosty, včetně rezervace 

ubytování, provozování kempů, služby rychlého občerstvení, služby v 

oboru degustace vín, poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v souvisejících uvedených oborech včetně v oboru vín, spadajících 

do této třídy. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43 
(210) O-433782 

 
 

(111) 282782 

(220) 26.01.2006 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ORIONREAL, spol. s r.o., Skorkovského 13, Brno, 63600, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k léčebným 

účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a multivitamínové přípravky a 
nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a 

kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo 
stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a 

rekondici k léčebným účelům; (29) potraviny a potravinářské výrobky, 

spadající do této třídy, jako jsou potraviny z ryb a potraviny solené, maso, 
maso v jateční úpravě, masové výtažky, masné a uzenářské výrobky, ryby, 

měkkýši, korýši, drůbež, zvěřina, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervy zeleninové, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně mléčných 

nápojů s vysokým obsahem mléka, čokoládové máslo, jedlé oleje a tuky, 

rajský protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty, čokoládové 

pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, zmrzlina, med, sirup z melasy, 
kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, majonézy, 

kečupy, koření, led na chlazení, potravinové doplňky na bázi přírodních 

produktů, spadající do této třídy, obohacené vitamíny a/nebo minerály 
a/nebo stopovými prvky, jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, 

jakož i pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely, vše v 

rámci této třídy; (32) pivo, lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a 
jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, vitamínové a multivitamínové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky a nápoje, nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky a 

výtažky z bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i 

pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry, lihové nápoje, 
tresti a výtažky alkoholické, obsahující byliny; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, činnost a služby v oblasti 
aranžérství výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i výstavních 

exponátů k reklamním a obchodním účelům, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 

dokumentů; (39) doprava, přepravování a skladování zboží, doprava v 

rámci služeb cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování a 
zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy, poskytování 

průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů a výletů, jakož i do 

vinic a vinných sklepů, archivace vín, pronájem vozidel, garáží, parkovišť 
a skladů, zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) činnost 

vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 
výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 

organizování společensko-kulturních akcí, organizování výstav a veletrhů 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 
módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

kromě módních přehlídek pro reklamní účely, tvorba rozhlasových a 

televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, pořádání 
zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost v oblasti 

sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení, 

sloužících k regeneraci a rekondici, provozování golfových a tenisových 
hřišť, provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní 

činnost, spadající do této třídy, provozování galerií, zprostředkovatelská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy; (43) 
hostinské, restaurační a hotelové služby pro hosty, včetně rezervace 

ubytování, provozování kempů, služby rychlého občerstvení, služby v 

oboru degustace vín, poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v souvisejících uvedených oborech včetně v oboru vín, spadajících 

do této třídy. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43 

(210) O-433783 

 
 

(111) 283011 

(220) 21.06.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) MAJESTIC HOTEL 

(730) Le - Investment, spol. s r.o., Ostrovní 32, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (43) ubytovací služby. 
(511) 43 

(210) O-427507 

 
 

(111) 283269 

(220) 13.01.2006 

(151) 24.08.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) FADN, s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1, 11000, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, reklamní a propagační 

činnost, včetně obstarávání plošné reklamy, poskytování informací a 
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkování v oblasti obchodu, zprostředkování 

a výroba mediálních spotů v oblasti sportu a reklamy, pořádání výstav a 
předváděcích akcí se zaměřením na komerční účely; (36) směnárenská 

činnost, úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách; (43) 

poradenská a konzultační činnost v oblasti hotelového průmyslu, služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, bary, bufety, hotelové 

služby, rezervace přechodného ubytování, pronajímání a provozování 
jednacích místností a prostorů pro konference a semináře, penzióny, 

restaurace, vinárny, cukrárny, samoobslužné restaurace, ubytovací služby, 

zásobování (catering); (44) zajišťování služeb lázeňských, léčebných a 
rehabilitačních, například spojených s využíváním přírodních minerálních 

vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a léčebná 

rehabilitace, péče poradenské v oborech medicínských a lázeňských, péče 
ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a léčebné, péče lázeňské ústavní i 

ambulantní, provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, 

kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, provozování sauny, 
solária a thermária pro lázeňské, rehabilitační a rekondiční účely, 

aranžování květin. 

(511) 35, 36, 43, 44 
(210) O-433366 

 
 

(111) 283735 

(220) 15.02.2005 

(151) 06.09.2006 

(540) STROJÍRNY FRAM 

(730) WESTMINSTER NETWORK LIMITED, 4th Floor, Lawford House, 

Albert Place, London, GB 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (7) zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a 

akumulaci elektřiny, armatury pro parní kotle, čerpadla, dopravníky 

(stroje), elektrické generátory, filtrovací stroje, hnací motory, kompresory, 
kondenzační zařízení, elektrické motory, motory, s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla, odlučovače, ovládací mechanismy pro stroje, motory a 

hnací stroje, parní generátory a motory, přehřívače, regulátory (části 
strojů), ventily (části strojů), výměníky tepla jako části strojů; (37) opravy, 

rekonstrukce, modernizace a likvidace energetických zařízení, montáž, 

opravy a údržba zařízení sloužících k výrobě, přeměně a odběru elektrické 
energie, instalace a opravy elektronických zařízení, provádění staveb, 

které jsou součástí energetických celků, včetně jejich změn, údržby, oprav 

a likvidace, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky tlakových 
nádob a zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) 

poskytování nezávislých konzultací o otázkách technických, systémových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a technicko-organizačních, posuzování technického stavu, bezpečnosti a 

spolehlivosti provozních zařízení, vyráběných prvků a konstrukčních uzlů, 

hodnocení i technologické úrovně, rozvoje techniky, uplatňování nových 

metod ve výrobě, provádění materiálových zkoušek, nedestruktivních 
zkoušek, technických expertiz, testování výrobků, analýza systémů 

zabezpečování a řízení jakosti, komplexní zajišťování návrhů ekologie v 

energetice a chemickém průmyslu, výzkum a vývoj speciálních měřicích  
přístrojů, výzkum a vývoj progresivních metod zkušebnictví a měření, 

inženýrská, projekční, poradenská, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v odvětví energetiky a plynárenství, počítačové programování, 
odborné poradenství v komoditách uváděných v této třídě, kontrola jakosti 

a spolehlivosti strojírenské výroby a svarů, tvorba software, kontrola 

kvality. 
(511) 7, 37, 42 

(210) O-423383 

 
 

(111) 283736 

(220) 15.02.2005 
(151) 06.09.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) WESTMINSTER NETWORK LIMITED, 4th Floor, Lawford House, 

Albert Place, London, GB 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (7) zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a 
akumulaci elektřiny, armatury pro parní kotle, čerpadla, dopravníky 

(stroje), elektrické generátory, filtrovací stroje, hnací motory, kompresory, 

kondenzační zařízení, elektrické motory, motory, s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla, odlučovače, ovládací mechanismy pro stroje, motory a 

hnací stroje, parní generátory a motory, přehřívače, regulátory (části 

strojů), ventily (části strojů), výměníky tepla jako části strojů; (37) opravy, 
rekonstrukce, modernizace a likvidace energetických zařízení, montáž, 

opravy a údržba zařízení sloužících k výrobě, přeměně a odběru elektrické 

energie, instalace a opravy elektronických zařízení, provádění staveb, 
které jsou součástí energetických celků, včetně jejich změn, údržby, oprav 

a likvidace, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky tlakových 

nádob a zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) 
poskytování nezávislých konzultací o otázkách technických, systémových 

a technicko-organizačních, posuzování technického stavu, bezpečnosti a 

spolehlivosti provozních zařízení, vyráběných prvků a konstrukčních uzlů, 
hodnocení i technologické úrovně, rozvoje techniky, uplatňování nových 

metod ve výrobě, provádění materiálových zkoušek, nedestruktivních 

zkoušek, technických expertiz, testování výrobků, analýza systémů 
zabezpečování a řízení jakosti, komplexní zajišťování návrhů ekologie v 

energetice a chemickém průmyslu, výzkum a vývoj speciálních měřicíchj 

přístrojů, výzkum a vývoj progresivních metod zkušebnictví a měření, 
inženýrská, projekční, poradenská, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v odvětví energetiky a plynárenství, počítačové programování, 

odborné poradenství v komoditách uváděných v této třídě, kontrola jakosti 
a spolehlivosti strojírenské výroby a svarů, tvorba software, kontrola 

kvality. 

(511) 7, 37, 42 
(210) O-423384 

 
 

(111) 283816 

(220) 05.09.2005 

(151) 25.09.2006 

(540) BIOCOL 

(730) Sardaryan Eduard Dr., Sakařova 1386, Pardubice, 53003, CZ 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (2) potravinářská barviva. 

(511) 2 
(210) O-429556 

 
 

(111) 284452 

(220) 18.04.2006 

(151) 25.09.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BONTONland, a.s., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (3) kosmetické a drogistické výrobky; (8) nože, vidličky a lžíce; (9) 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače; (14) vzácné 

kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek; (15) hudební nástroje; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, psací stroje a kancelářské 

potřeby, plastické obaly, vše spadající do této třídy; (18) kůže, imitace z 

kůže a výrobky z těchto materiálů, spadající do této třídy, kufry a 

zavazadla, deštníky, slunečníky a hole; (20) výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (25) oděvy; (28) hry, hračky; (34) potřeby 

pro kuřáky; (35) propagační služby, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby finanční 
a peněžní; (37) opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh na vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, právní služby. 

(511) 3, 8, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42 
(210) O-436610 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 284453 

(220) 18.04.2006 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BONTONland, a.s., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (3) kosmetické a drogistické výrobky; (8) nože, vidličky a lžíce; (9) 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače; (14) vzácné 
kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek; (15) hudební nástroje; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, psací stroje a kancelářské 
potřeby, plastické obaly, vše spadající do této třídy; (18) kůže, imitace z 

kůže a výrobky z těchto materiálů, spadající do této třídy, kufry a 

zavazadla, deštníky, slunečníky a hole; (20) výrobky ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvo viny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (25) oděvy; (28) hry, hračky; (34) potřeby 
pro kuřáky; (35) propagační služby, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby finanční 

a peněžní; (37) opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh na vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, právní služby. 

(511) 3, 8, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42 
(210) O-436611 

 
 

(111) 284683 

(220) 28.12.2005 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) CHEDO, spol. s r.o., Sokolovská 966, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové laky, ředidla do nátěrových 

látek, barev a laků, tmely zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné 
prostředky proti rzi kovů a hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, 

práškové barvy, impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na 

dřevo, elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty; (3) 
kosmetika, parfumerie, drogerie, barviva na vlasy, prací, čisticí, bělicí a 

barvicí prostředky; (19) stavební materiál, barvy fasádní, barvy pro 

stavební účely, maltovinová pojiva, nástřikové omítkové hmoty, lité 
podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti drogistického zboží a barev a nátěrových hmot, tvorba reklamy. 

(511) 2, 3, 19, 35 

(210) O-432866 

 
 

(111) 284689 

(220) 29.12.2005 

(151) 23.10.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ing. arch. Zdravko M. Rusev - EUROARCH, Zelená 7/943, Praha 6, 
16041, CZ 

(510) (37) konzultační činnost v oblasti stavebnictví; (41) vzdělávání, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) projektování a konzultační 
činnost ve stavebnictví, vědecko - výzkumná činnost, vše v rámci této 

třídy. 

(511) 37, 41, 42 
(210) O-432895 

 
 

(111) 285130 

(220) 05.05.2006 

(151) 23.10.2006 

(540) PALMAVAS 

(730) AVAS EXPORT - IMPORT spol. s r.o., Alšova 694, Dobřany, 33441, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (29) oleje a tuky jedlé; (30) potraviny rostlinného původu; (31) krmivo pro 

zvířata. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-437162 

 
 

(111) 285134 

(220) 05.05.2006 

(151) 23.10.2006 

(540) PERLIČKA 

(730) Macháčková Lenka, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (21) veškeré pomůcky a látky k čištění a úklidu, smetáky, vědra kovová i 

nekovová, houby, hadry, kartáče, lopatky na drobky, prachovky; (36) 
správa nemovitostí; (37) veškeré čisticí a úklidové služby. 

(511) 21, 36, 37 

(210) O-437171 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 285189 

(220) 16.05.2006 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ZDRAVTEX s.r.o., Stará Víska 70/14, Olomouc, 77200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (10) ortopedické potřeby, například bandáže; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (25) oděvy. 

(511) 10, 24, 25 
(210) O-437406 

 
 

(111) 285422 

(220) 14.12.2005 

(151) 27.11.2006 

(540) PRAGUE LIONS 

(730) PRAGUE LIONS s.r.o., Apolinářská 6, Praha 2, 12800, CZ 
(740) JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží (včetně sportovních), vše uvedené 

ve vztahu k americkému fotbalu a činnostem souvisejícím nebo určené k 
propagaci amerického fotbalu a činností souvisejících; (35) obchodní 

reklama (reklamní činnost), zprostředkování obchodních záležitostí, vše 

uvedené ve vztahu k americkému fotbalu a činnostem souvisejícím nebo 
určené k propagaci amerického fotbalu a činností souvisejících; (36) 

realitní kancelář, ve vztahu k americkému fotbalu a činnostem 

souvisejícím nebo určené k propagaci amerického fotbalu a činností 

souvisejících. 

(511) 25, 35, 36 

(210) O-432382 

 
 

(111) 286317 

(220) 25.05.2006 

(151) 21.12.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 6/794, Praha 2, 

12000, CZ 
(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, inzerce, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní průzkum, obchodní 

administrativa, podpora prodeje zboží, informace (obchodní nebo 

podnikatelské) ve sdělovacích prostředcích, komerční informační 
kancelář, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů), pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, 

publikování reklamních textů, vydávání reklamních, propagačních a 

inzertních textů, zpracování textů, marketingové služby, služby 

ekonomických poradců, obchodní průzkum, průzkum trhu, kancelářské 

práce; (38) telekomunikace, rozhlasové vysílání; (41) výchovná, 
vzdělávací a zábavní činnost, organizování kulturních, vzdělávacích a 

zábavních akcí, agenturní činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 

organizace zábavních pořadů a soutěží, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a zábavy, informace o 

možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová zábava, diskotéky, živá 

vystoupení, estrády, karaoke, zpravodajské služby, agentury, výroba 
rozhlasových a televizních programů, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací, pořádání 

školení, organizování a vedení seminářů a konferencí, služby nahrávacího 
studia, pronájem zvukového nahrávacího studia, pronájem audio nahrávek. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-437697 

 
 

(111) 286785 

(220) 15.07.2005 

(151) 18.01.2007 

(540) GOLF CLUB SOKOLOV 

(730) Golf Club Sokolov, ul. Jednoty 1628, Sokolov, 35645, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 
informační materiály, tiskopisy, vstupenky, jídelní lístky, šatní lístky, 

školní knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, 

dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na 
knihy, sešity, tiskopisy a jiné papírenské a polygrafické výrobky, 

pořadače, rychlovazače, zakládací desky, podložky, upomínkové předměty 

z papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot v jiné 
třídě neobsažené, psací a kancelářské potřeby všeho druhu zařazené v této 

třídě včetně úchytů, stojánků, pouzder a jiných obalů na ně, stojánky na 

fotografie, mapy, atlasy a jiná kartografická díla, pohlednice, fotografie, 
grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné 

dekorační předměty z papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné 
výrobky z papíru, jako například utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, 

kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, boxy a přihrádky, zejména 

z papíru a plastů na spisy a kancelářské potřeby zařazené v této třídě; (25) 

prádlo a oděvy, zejména společenské, sportovní, pracovní, pro volný čas, 

jako například košile, halenky, polokošile, trička, nátělníky, kalhoty, 

bermudy, šortky, sukně, šaty, saka, obleky a kostýmy, bundy, kabáty, 
vesty, svetry, plavky, tepláky, sportovní dresy, mikyny, obuv společenská, 

sportovní, pracovní, domácí i pro volný čas, pokrývky hlavy, jako 

například klobouky, čepice, šátky, oděvní doplňky jako kravaty, motýlky, 
opasky, šle, rukavice, ponožkové a punčochové zboží, vše v rámci této 

třídy; (35) zprostředkování obchodu, reklama a propagace, vydávání a 

šíření reklamních a propagačních materiálů, shromaždování dat, 
administrativní činnosti, vedení účetnictví, manažerská činnost, 

poradenství organizační podnikatelské, ekonomické a obchodní, pronájem 

reklamních ploch, provozování prodejních automatů v rámci této třídy; 
(41) provozování golfových hřišť a jiných sportovišť, vedení a 

provozování sportovních škol, kurzů a jiných výukových a vzdělávacích 

akcí, trenérská činnost, výuková činnost, organizování a pořádání 
sportovních soutěží, společenských, kulturních a zábavních akcí, pořádání 

uměleckých a jiných výstav a přehlídek nekomerčního charakteru a 

zprostředkování těchto služeb, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
zejména vydávání periodických a neperiodických tiskovin, knižních 

publikací, plošných výtvarných prvků, tvorba zvukových a 

audiovizuálních děl, pronájem sportovišť, pronájem a půjčování 

sportovního vybavení a sportovního nářadí; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů, ubytoven a 

jiných podobných ubytovacích zařízení, provozování restaurací, barů, 
kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, pronajímání jednacích místností, provozování automatů na 

nápoje a jiné občerstvení. 
(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(210) O-428151 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287562 

(220) 18.05.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Vacík Václav, Roupov 28, Přeštice, 33401, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, mléko a mléčné výrobky; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, krmivo pro zvířata; (41) drezura koní, jezdecký výcvik 

osob, hipoturistika, předvádění jezdeckých sestav. 
(511) 29, 31, 41 

(210) O-437502 

 
 

(111) 300330 

(220) 09.06.2005 
(151) 10.09.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 

(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 

ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo; (33) veškeré 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 

průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 

letáky, vzorky, tiskoviny), vyhledávání obchodních informací 
prostřednictvím počítačů, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 

administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 
poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 

rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního podniku v rámci 
této třídy, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 

obchodních transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, 

poskytování informací a informačních produktů, zejména však 
informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů, 
kancelářské práce, reklama on-line v počítačové síti, předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování 
obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, 

vše v rámci této třídy. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-427192 

 
 

(111) 300331 

(220) 09.06.2005 

(151) 10.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 
(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 

ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo; (33) veškeré 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 
průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 
rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 

letáky, vzorky, tiskoviny), vyhledávání obchodních informací 

prostřednictvím počítačů, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 
administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 
rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního podniku v rámci 

této třídy, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 
obchodních transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, 

poskytování informací a informačních produktů, zejména však 

informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů, 

kancelářské práce, reklama on-line v počítačové síti, předvádění zboží a 
výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování 

obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, 
vše v rámci této třídy. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-427193 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300332 

(220) 09.06.2005 

(151) 10.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 

(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 
ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo; (33) veškeré 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 

průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 
letáky, vzorky, tiskoviny), vyhledávání obchodních informací 

prostřednictvím počítačů, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 

administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 
obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 

rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního podniku v rámci 
této třídy, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 

obchodních transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, 
poskytování informací a informačních produktů, zejména však 

informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů, 

kancelářské práce, reklama on-line v počítačové síti, předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, pronájem reklamní doby v 
komunikačních mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování 

obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, 

vše v rámci této třídy. 
(511) 32, 33, 35 

(210) O-427194 

 
 

(111) 300333 

(220) 09.06.2005 

(151) 10.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 

(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 

ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo; (33) veškeré 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 

průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 

letáky, vzorky, tiskoviny), vyhledávání obchodních informací 

prostřednictvím počítačů, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 
administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 
rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 
merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního podniku v rámci 

této třídy, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 

obchodních transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, 
poskytování informací a informačních produktů, zejména však 

informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů, 

kancelářské práce, reklama on-line v počítačové síti, předvádění zboží a 
výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování 

obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, 
vše v rámci této třídy. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-427195 

 
 

(111) 300334 

(220) 09.06.2005 
(151) 10.09.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 

(510) (32) piva, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý 
ležák, polotmavý ležák, černé pivo, nealkoholické pivo; (33) veškeré 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv) spadající do této třídy; (35) studie a 

průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů, inzerce poštou, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, 
letáky, vzorky, tiskoviny), vyhledávání obchodních informací 

prostřednictvím počítačů, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní 

administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 
obchodu, informace obchodní a podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, rozhlasová, rádiová a televizní reklama, výroba rozhlasové, 

rádiové a televizní reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního podniku v rámci 
této třídy, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřovaní 

obchodních transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, 

poskytování informací a informačních produktů, zejména však 
informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů, 
kancelářské práce, reklama on-line v počítačové síti, předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování 
obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, 

vše v rámci této třídy. 

(511) 32, 33, 35 
(210) O-427196 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 304089 

(220) 04.05.2006 

(151) 03.03.2009 

(540) EuroSpice 

(730) EuroSpice s.r.o., Štefánikova 27, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000 

(510) (43) provozování hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 

občerstvení, catering, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do 

restaurací, jídelen, zajištění stravování při společenských akcích a služby 
spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 

pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 

služby zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v rámci 

této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 
studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, ubytovací služby, hotelové služby, 

služby zajišťující dočasné ubytování, pronájem jednacích, školicích a 
prezentačních místností, provoz kempu, rezervace pobytů, půjčování a 

pronájem restauračního zařízení. 

(511) 43 
(210) O-437152 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

99393 15.11.2014 

156129 12.11.2014 

162460 20.11.2014 

162491 20.11.2014 

162506 18.11.2014 

162539 11.11.2014 

162567 15.11.2014 

181637 14.11.2014 

181638 14.11.2014 

182317 21.11.2014 

183083 11.11.2014 

183416 16.11.2014 

183863 21.11.2014 

184449 10.11.2014 

185573 11.11.2014 

188388 11.11.2014 

188391 16.11.2014 

189054 14.11.2014 

189055 14.11.2014 

189056 16.11.2014 

189830 08.11.2014 

189832 08.11.2014 

189835 08.11.2014 

189838 08.11.2014 

189843 08.11.2014 

189846 10.11.2014 

189848 10.11.2014 

189851 11.11.2014 

189858 16.11.2014 

189859 16.11.2014 

189863 16.11.2014 

189880 22.11.2014 

190707 10.11.2014 

190711 14.11.2014 

190713 16.11.2014 

190913 08.11.2014 

191429 09.11.2014 

192159 10.11.2014 

192161 16.11.2014 

193017 08.11.2014 

193020 08.11.2014 

193022 08.11.2014 

193023 08.11.2014 

193025 08.11.2014 

193030 09.11.2014 

193032 15.11.2014 

193033 15.11.2014 

193034 17.11.2014 

193692 10.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

193708 18.11.2014 

194372 08.11.2014 

194382 21.11.2014 

194430 08.11.2014 

195282 11.11.2014 

195285 15.11.2014 

195286 15.11.2014 

195288 16.11.2014 

195289 16.11.2014 

195292 18.11.2014 

195293 21.11.2014 

195294 22.11.2014 

196185 08.11.2014 

196186 09.11.2014 

196189 09.11.2014 

196192 11.11.2014 

196194 11.11.2014 

196195 11.11.2014 

196197 11.11.2014 

196200 15.11.2014 

196805 08.11.2014 

196809 08.11.2014 

197403 10.11.2014 

197417 16.11.2014 

197428 21.11.2014 

197430 21.11.2014 

197432 22.11.2014 

197434 22.11.2014 

197435 22.11.2014 

198352 16.11.2014 

199072 16.11.2014 

199073 16.11.2014 

199170 08.11.2014 

199183 22.11.2014 

205273 17.11.2014 

205274 17.11.2014 

206004 16.11.2014 

208106 22.11.2014 

272526 08.11.2014 

272527 10.11.2014 

272530 12.11.2014 

272531 12.11.2014 

272532 15.11.2014 

272779 11.11.2014 

272800 15.11.2014 

272853 08.11.2014 

272854 09.11.2014 

272855 10.11.2014 

272856 11.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

272861 11.11.2014 

272862 12.11.2014 

272864 12.11.2014 

272865 12.11.2014 

272874 16.11.2014 

272882 16.11.2014 

272884 16.11.2014 

272888 19.11.2014 

273429 08.11.2014 

273431 08.11.2014 

273432 08.11.2014 

273433 09.11.2014 

273434 09.11.2014 

273435 10.11.2014 

273436 10.11.2014 

273438 10.11.2014 

273442 12.11.2014 

273445 12.11.2014 

273446 12.11.2014 

273448 12.11.2014 

273454 12.11.2014 

273456 15.11.2014 

273457 15.11.2014 

273459 15.11.2014 

273461 12.11.2014 

273462 12.11.2014 

273464 15.11.2014 

273470 18.11.2014 

273471 18.11.2014 

273472 18.11.2014 

273475 19.11.2014 

273477 19.11.2014 

273485 22.11.2014 

273965 08.11.2014 

273966 08.11.2014 

273967 08.11.2014 

273968 08.11.2014 

273969 08.11.2014 

273970 08.11.2014 

273971 08.11.2014 

273973 09.11.2014 

273974 09.11.2014 

273975 09.11.2014 

273977 09.11.2014 

273978 09.11.2014 

273979 09.11.2014 

273983 09.11.2014 

273984 09.11.2014 

273985 10.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

273986 10.11.2014 

273989 10.11.2014 

273991 10.11.2014 

273992 10.11.2014 

273996 12.11.2014 

273997 12.11.2014 

274001 12.11.2014 

274002 12.11.2014 

274004 12.11.2014 

274007 15.11.2014 

274010 15.11.2014 

274011 15.11.2014 

274013 15.11.2014 

274015 16.11.2014 

274016 16.11.2014 

274017 16.11.2014 

274018 18.11.2014 

274019 18.11.2014 

274022 18.11.2014 

274023 18.11.2014 

274025 17.11.2014 

274027 18.11.2014 

274034 18.11.2014 

274035 18.11.2014 

274039 19.11.2014 

274040 19.11.2014 

274046 19.11.2014 

274047 19.11.2014 

274048 19.11.2014 

274049 19.11.2014 

274050 19.11.2014 

274054 22.11.2014 

274056 22.11.2014 

274057 22.11.2014 

274541 08.11.2014 

274542 08.11.2014 

274543 08.11.2014 

274544 09.11.2014 

274545 10.11.2014 

274549 11.11.2014 

274551 11.11.2014 

274552 12.11.2014 

274556 15.11.2014 

274557 16.11.2014 

274558 16.11.2014 

274559 16.11.2014 

274560 16.11.2014 

274563 18.11.2014 

274567 19.11.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

274571 22.11.2014 

275222 10.11.2014 

275225 15.11.2014 

275226 15.11.2014 

275227 15.11.2014 

275228 16.11.2014 

275229 16.11.2014 

275230 16.11.2014 

275234 17.11.2014 

275240 19.11.2014 

275241 19.11.2014 

275244 19.11.2014 

275245 19.11.2014 

275247 19.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

275248 22.11.2014 

275878 09.11.2014 

276487 18.11.2014 

276589 08.11.2014 

276591 11.11.2014 

276592 15.11.2014 

276593 16.11.2014 

276597 22.11.2014 

277174 08.11.2014 

277237 12.11.2014 

277239 18.11.2014 

277941 22.11.2014 

278416 19.11.2014 

278417 22.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

278434 09.11.2014 

278489 15.11.2014 

278491 22.11.2014 

279181 10.11.2014 

279182 10.11.2014 

279183 10.11.2014 

279187 22.11.2014 

279963 08.11.2014 

279965 11.11.2014 

280942 12.11.2014 

280943 15.11.2014 

280944 15.11.2014 

284572 16.11.2014 

285299 11.11.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

286067 08.11.2014 

286214 08.11.2014 

286770 18.11.2014 

287434 15.11.2014 

288182 16.11.2014 

290720 22.11.2014 

293371 19.11.2014 

297344 10.11.2014 

301478 09.11.2014 

305539 10.11.2014 

333777 17.11.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 193172 
(510) (4) průmyslové oleje a maziva, lubrikanty, pohonné hmoty, řezné oleje, 

hydraulické oleje, motorové oleje, oleje pro ozubené mechanismy, 

převodové oleje a kapaliny pro automatické převodovky. 

(511) 4 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

164396 BP P.L.C., 1 St James's Square, London, GB BASF SE, Carl-Bosch-Strasse 38, 67056 Ludwigshafen am Rhein, 

DE 

08.06.2015 

164413 BP P.L.C., 1 St James's Square, London, GB BASF SE, Carl-Bosch-Strasse 38, 67056 Ludwigshafen am Rhein, 
DE 

08.06.2015 

181567 Blanka Novotná, Římská 45/2135, Praha 2, 12000, CZ Uličná Barbora, Římská 45, Praha 2, 12000, CZ 
Novotná Zdeňka, Římská 45, Praha 2, 12000, CZ 

05.06.2015 

192609 MetLife pojišťovna a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, 11721, CZ Metlife Europe Limited, Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, 

IE 

09.06.2015 

214594 International Comfort Products LLC, 650 Heil-Quaker Avenue, 

Lewisburg, TN, US 

Carrier Corporation, One Carrier Place, Farmington, 06034, CT, 

US 

08.06.2015 

214595 International Comfort Products LLC, 650 Heil-Quaker Avenue, 

Lewisburg, TN, US 

Carrier Corporation, One Carrier Place, Farmington, 06034, CT, 

US 

08.06.2015 

214596 International Comfort Products LLC, 650 Heil-Quaker Avenue, 
Lewisburg, TN, US 

Carrier Corporation, One Carrier Place, Farmington, 06034, CT, 
US 

08.06.2015 

214614 Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 46, 
Praha 2, 12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 
1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

227373 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

227375 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

227377 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

227383 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

233400 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 
CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

233401 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

237938 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

240747 DERMATEX, spol.s r.o., Rostislavova 23/231, Praha 4, 14000, CZ Kraus Zrinka, K Jezeru 935/37, Praha 4, 14000, CZ 05.06.2015 

240748 DERMATEX, spol.s r.o., Rostislavova 23/231, Praha 4, 14000, CZ Kraus Zrinka, K Jezeru 935/37, Praha 4, 14000, CZ 05.06.2015 

245975 CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 401/1, Brno, 

61700, CZ 

Sajuri media s.r.o., Revoluční 1403/28, Praha 1, 11000, CZ 08.06.2015 

251719 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258373 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258374 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258375 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 
CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258376 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 
CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258377 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258378 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

258379 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

264215 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

270590 KOVOKUBÁT s. r. o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 
CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

270999 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

271000 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

271001 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

271002 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

271003 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 
12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 
1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

274471 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 
12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 
1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

274472 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

274473 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

274474 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

275269 First European Enterprise s.r.o., Strakonická 120, Praha 5, 

Lahovice, 15900, CZ 

HDS Retail Czech Republic, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 

Beroun - Beroun 2 - město, 26601, CZ 

09.06.2015 

277230 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 
12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 
1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

277231 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

277232 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

277933 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 

12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 

1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

278379 VIROPLASTIC CZ, a.s., Vojtěšská 6/211, Praha 1, 11000, CZ CDS - VIROPLASTIC CZ s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha, 11000, 

CZ 

05.06.2015 

279197 First European Enterprise s.r.o., Strakonická 120, Praha 5, 
Lahovice, 15900, CZ 

HDS Retail Czech Republic, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 
Beroun - Beroun 2 - město, 26601, CZ 

09.06.2015 

284970 Centrum pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2, 
12000, CZ 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, Vinohradská 
1896/46, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

09.06.2015 

287231 MetLife pojišťovna a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, 11721, CZ Metlife Europe Limited, Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, 

IE 

09.06.2015 

293796 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

293797 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

294983 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 
DK 

04.06.2015 

299272 MetLife pojišťovna a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, 11721, CZ Metlife Europe Limited, Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, 
IE 

09.06.2015 

300500 Bonafide Group, SE, Václavkova 169/1, Praha 6, 16000, CZ Conventia Events, s.r.o., Badeniho 290/1, Praha 6, 16000, CZ 05.06.2015 

301077 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 
DK 

04.06.2015 

301078 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301079 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301204 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301205 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301206 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 
DK 

04.06.2015 

301207 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301208 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

301988 ROCKWOOL, a.s., Cihelní 769, Bohumín, 73531, CZ ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, Hedehusene, 

DK 

04.06.2015 

308831 Vapok Int s.r.o., Zádušní 2712/4, Mělník, 27601, CZ Vašíček Jan, Nerudova 249, Dolní Beřkovice, 27701, CZ 08.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

308832 Vapok Int s.r.o., Zádušní 2712/4, Mělník, 27601, CZ Vašíček Jan, Nerudova 249, Dolní Beřkovice, 27701, CZ 08.06.2015 

310001 Vnitrostátní a mezinárodní arbitráž a.s., Kotlářská 51a, Brno, 

60200, CZ 

Tomáš Rašovský, advokátní kancelář s.r.o., Kotlářská 51a, Brno, 

60200, CZ 

03.06.2015 

318868 Vapok Int s.r.o., Zádušní 2712/4, Mělník, 27601, CZ Vašíček Jan, Nerudova 249, Dolní Beřkovice, 27701, CZ 08.06.2015 

323348 First European Enterprise s.r.o., Strakonická 120, Praha 5 - 

Lahovice, 15900, CZ 

HDS Retail Czech Republic, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 

Beroun - Beroun 2 - město, 26601, CZ 

05.06.2015 

328222 DERMATEX, spol. s r.o., Rostislavova 23/231, Praha 4, 14000, CZ Kraus Zrinka, K Jezeru 935/37, Praha 4, 14000, CZ 05.06.2015 

329887 FIIA Society s.r.o., Považská 2, 04011 Košice, SK EXENT s.r.o, Garbiarska 2, Košice, SK 05.06.2015 

331253 TENNIS Zlín, a.s., Šternberská 300, Zlín - Louky, 76302, CZ Vermudo line s.r.o., Bartošky 572, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, 
CZ 

09.06.2015 

334572 RESPAS s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ Procházka Radek, Lány 24, Červené Janovice, 28601, CZ 05.06.2015 

336420 KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

336863 VAPOK Int. s.r.o., Zádušní 2712/4, Mělník, 27601, CZ Vašíček Jan, Nerudova 249, Dolní Beřkovice, 27701, CZ 08.06.2015 

338010 KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

338011 KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

338012 KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

338013 KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, 

CZ 

KK 21 s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 08.06.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

116640 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín, 78349, CZ 09.06.2015 

162602 Lennox Industries Inc., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 2100 Lake Park Boulevard, Richardson, 75080, TX, US 08.06.2015 

187198 METRIE spol. s r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983, CZ 08.06.2015 

187199 METRIE spol. s r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983, CZ 08.06.2015 

195791 REKKA s.r.o., Husova tř. 685/17, České Budějovice 2, 37005, CZ 09.06.2015 

196508 Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, Sokolská 490/31, Praha - Nové Město, 12000, CZ 09.06.2015 

197005 Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, NY, US 04.06.2015 

199763 REKKA s.r.o., Husova tř. 685/17, České Budějovice 2, 37005, CZ 09.06.2015 

205315 Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Fakulta veterinární hygieny a ekologie, Palackého tř. 1/3, Brno, 61242, CZ 08.06.2015 

206767 Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, Sokolská 490/31, Praha - Nové Město, 12000, CZ 09.06.2015 

206779 Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, NY, US 04.06.2015 

206780 TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 09.06.2015 

208127 Nature's Bounty, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, NY, US 04.06.2015 

209357 backaldrin, s.r.o., Žitná 982, Kladno, Dubí, 27201, CS 09.06.2015 

211241 FALCON a.s., Václavské náměstí 832/19, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 05.06.2015 

211677 VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 09.06.2015 

216913 Time Out Group Limited, 125 Shaftesbury Avenue, London, WC2H 8AD, GB 09.06.2015 

253086 Česká hlava PROMO s.r.o., Mstětice 34, Zeleneč, 250 91, CZ 09.06.2015 

261586 Stanice O, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 05.06.2015 

273823 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

277510 UROCONT s.r.o., Hlaváčova 822, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, CZ 04.06.2015 

277512 UROCONT s.r.o., Hlaváčova 822, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, CZ 04.06.2015 

277777 SONING Praha a.s., Plzeňská 846/66, Praha 5, 15000, CZ 03.06.2015 

278174 MEDETRON s.r.o., Vavrečkova 5673, Zlín, 76001, CZ 09.06.2015 

278596 BXL Consulting s.r.o., v likvidaci, U Prašné brány 1078/1, Praha 1 Staré Město, 11000, CZ 03.06.2015 

278680 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 04.06.2015 

278910 TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 09.06.2015 

279188 CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.06.2015 

279189 CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.06.2015 

279190 CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.06.2015 

279374 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 29, č.p. 305, Opava - Komárov, 74770, CZ 09.06.2015 

279450 GLOBAL PROJEKT, a.s., Sídliště T. G. Masaryka 681, Kardašova Řečice, 37821, CZ 04.06.2015 

279594 Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ 09.06.2015 

279664 Petera Tomáš, Příkrá 1352/13, Praha 4, Braník, 14700, CZ 09.06.2015 

280138 Falada Jaroslav, Pahorková 19, Příbram VI - Březové Hory, 26101, CZ 09.06.2015 

280986 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

281056 TICKETPRO a.s., Rybná 732/25, Praha 1, 11000, CZ 09.06.2015 

284520 FALCON a.s., Václavské náměstí 832/19, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 05.06.2015 

286985 VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 09.06.2015 

287562 Vacík Václav, Roupov 28, Přeštice, 33401, CZ 04.06.2015 

291882 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

291883 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

291935 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

292469 Rádio Student, s.r.o., Gorkého 970/45, Brno - Veveří, 60200, CZ 03.06.2015 

294878 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

296732 Geewa a. s., Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 09.06.2015 

297583 Geewa a. s., Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 09.06.2015 

298418 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

298871 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

299268 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

310660 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

310661 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

310913 Šlajch Miroslav, Hojsova Stráž 5, Železná Ruda, 34022, CZ 09.06.2015 

310914 Šlajch Miroslav, Hojsova Stráž 5, Železná Ruda, 34022, CZ 09.06.2015 

316828 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

317474 Stanice O, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 05.06.2015 

318253 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

318254 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

318255 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

318256 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

323117 Právníci bez hranic, z. s., Štěpařská 1131/14, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 09.06.2015 

323232 Právníci bez hranic, z. s., Štěpařská 1131/14, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 09.06.2015 

325025 Právníci bez hranic, z. s., Štěpařská 1131/14, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 09.06.2015 

331875 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

332626 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

332627 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

333184 Muzikohraní, z. s., Havířská 2037/9, Ostrava, Motavská Ostrava, 70200, CZ 09.06.2015 

334203 MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 08.06.2015 

334572 RESPAS s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 05.06.2015 

338699 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

338700 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

338701 Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Jablonského 640/2, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 09.06.2015 

339289 VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 09.06.2015 

339290 VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 09.06.2015 

344227 VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 09.06.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2015 CZ, datum publikace 17.06.2015 1 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

V kapitole se zveřejňují podle ustanovení § 15 odst. 4 zákona č. 452/2001 Sb., o ochranně označení původu a zeměpisných označení, zápisy označení 

původu/zeměpisných označení, jejich zrušení a jiné důležité skutečnosti. 

 

 Změny v údajích o uživateli 

OP/ZO Číslo 

zápisu 

Znění Zapsaný uživatel S 

účinností 

od 

Označení 
původu 

50 ČESKOBUDĚJOVICKÉ 
PIVO 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

K. Světlé 512/4 

370 04 České Budějovice 3 

03.06.2015 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Označení původu/Zeměpisná označení
Appeletions of Origin and Geographical Denominations

		2015-06-17T00:00:09+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




